
CELKOVÝ 
KATALOG



KLÍČE

HLAVICE A RÁČNY

KLEŠTĚ

NÁSTROJE PRO STŘÍHÁNÍ KABELŮ, ODIZOLOVÁNÍ A KRIMPOVÁNÍ

IZOLOVANÉ NÁŘADÍ

NŮŽKY

ŠROUBOVÁKY

STAHOVÁKY

KLADIVA, PRŮBOJNÍKY A SEKÁČE

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ

PNEUMATICKÉ NÁŘADÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

KONTROLNÍ A MĚŘÍCÍ NÁŘADÍ

CYKLISTICKÉ NÁŘADÍ

MOTOCYKLOVÉ NÁŘADÍ

DALŠÍ RUČNÍ NÁŘADÍ A NÁSTROJE

BEZPEČNÉ NÁSTROJE VE VÝŠKÁCH

SADY NÁŘADÍ

20

48

82

110

118

140

152

170

180

190

248

262

272

274

286

308

322
MADE IN 
SLOVENIA.



PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI UNIOR

ZPŮSOB BALENÍ

LEGENDA SYMBOLŮ

KATALOG RUČNÍHO NÁŘADÍ

SEŘA ZENÍ DLE KÓDU

INDEX Č ÍSEL PRODUKTŮ

SEŘA ZENÍ DLE ABECEDY

2 - 17

18

19

20 - 351

352

360

364

PŘI POUŽITÍ JAKÉHOKOLI NÁSTROJE JE TŘEBA PŘIJMOUT NÁLEŽITÁ OPATŘENÍ.
Nesprávné použití nástrojů může být nebezpečné. Doporučujeme vám přečíst si naše příručky, kde najdete 
bezpečnostní tipy a pokyny pro správné používání našich nástrojů. Poskytujeme informace o běžných 
uživatelských chybách, které se vyskytují při používání našich nástrojů, proto prosím vždy dodržujte naše 
doporučení a sledujte aktuální informace na naší webové stránce.



2

Dlouholetá tradice, spolehliví a odborně vyškolení zaměstnanci, odborné 
znalosti, nejmodernější technologická řešení, vysoká kvalita výrobků 
a služeb, společenská odpovědnost a moderní marketingový přístup 
jsou vlastnosti, které nám zajišťují širokou prodejní síť se kterou pečlivě 
pracujeme na pěstování spokojenosti a loajality veřejnosti.

Důvěřují nám nejuznávanější hráči v automobilovém průmyslu, 
profesionální i amatérští řemeslníci, nákupčí CNC strojů, ale i mnozí 
domácí i zahraniční uživatelé produktů Unior. Všechny jsme si získali svou 
profesionalitou, kvalitou a spolehlivostí.

STOLETÍ ZKUŠENOSTÍ
PRO NOVÉ MILÉNIUM.

"Jsme hrdí na naši dlouhou tradici a 
mezinárodní pověst!"

Po staletí jsme hrdí na naše dlouholeté tradice a mezinárodní reputaci 
jako vývojový partner v oblasti výroby, přeměny a zpracování kovů. 
Mezi naše silné stránky patří samozřejmě kombinace a spolupráce 
různých oddělení, protože to obohacuje to, co nabízíme, a posiluje 
naši konkurenceschopnost a připravuje cestu pro vstup na těžké 
zahraniční trhy.



3

Naším posláním je rozvoj, založený na bohaté tradici. Jen tak se budeme moci nadále rozvíjet v souladu s 
přírodou, životním prostředím a společností v úspěšnou mezinárodní společnost, která nás spojuje a poskytuje 
nám všem lepší budoucnost.

Tradice prvních železáren a velkých kováren z oblasti Pohorje ve Slovinsku žijí v povědomí lidí dál, ale dnes 
ovládají nejnovější kovoobráběcí procesy. Zkušenosti s navrhováním užitečných nástrojů pro zemědělství, 
lesnictví a různá řemesla mají kořeny v charakteru společnosti, která dnes vyvíjí inovativní a ergonomická 
řešení pro mnoho uživatelů ručního nářadí. Hrdost, kterou před desítkami let probudila první partnerství s 
renomovanými evropskými automobilovými společnostmi, má podobu minimálně jednoho dílu vytvořeného 
ve Zreči, který je integrován do každého jednoho evropského vozu.

"Tradice minulosti pro udržitelný rozvoj produktů 
pro budoucnost."

DÁME KVALITĚ
JMÉNO!



4

VÁŽÍME SI
BOHATÉHO DĚDICTVÍ.

Dokonalost programů a společností dnešní skupiny Unior vychází 
z respektu k dědictví pohorských železáren z 18. století. Štýrský 
železářský průmyslový podnik s ručením omezeným, založený v roce 
1919, poválečná továrna na kované nástroje ve Zreče a nakonec Unior, 
který od roku 1997 funguje jako akciová společnost, se rozrostl o síť 
společností po celé Evropě, tzv. USA a Asii do významné mezinárodní 
skupiny, která spojuje staletou slovinskou kovářskou a nástrojařskou 
kulturu s nejmodernějšími kovoobráběcími postupy. Výhodou je 
spojení vývoje vlastních řešení v oblasti ručního nářadí vlastní značky 
s největšími vývojovými úspěchy a výzvami v oblasti strojní výroby a 
kování kovů.

"Unior – globální značka 
ručního nářadí!"





6

ŘÍDÍME SE
INOVACEMI.
Snažíme se zajistit, aby naše produkty měly dlouhou životnost a 
abychom používali materiály šetrnější k životnímu prostředí, lehčí a 
energeticky účinnější. Při konstrukci ručního nářadí zohledňujeme 
optimální využití materiálů. Usilujeme o vývoj chytrých nástrojů pro 
rychlý servis, obsahujících elektrické, mechatronické a elektronické 
komponenty.

Vývoj produktů je orientován na udržitelnost. Je založen na rozvoji 
partnerství, na znalostech a inovacích, což vede ke zlepšení obchodní 
výkonnosti našich zákazníků.

V budoucnu se zaměříme na růst specializovaných programů pro 
cyklistické nářadí, kovové obaly a nářadí pro práci pod vysokým napětím.

V oblasti obnovitelných zdrojů energie (solární elektrárny, větrné 
elektrárny) jsme spolehlivým dodavatelem nářadí pro práce na vysokém 
napětí. Naší výhodou je, že nářadí je přizpůsobeno pro práci ve výškách, 
kde dodržujeme evropské předpisy, abychom uživateli umožnili 
bezpečnou, spolehlivou a efektivní práci.

V oblasti obecného ručního nářadí se snažíme růst v sektorech stahováků 
a kleští, protože trh se na tento obor specializuje. V kování za studena 
se specializujeme na nosníky, rotory a statory, které se montují do 
hydromotorů.



7

NAHLED DO
BUDOUCNOSTI ...

› Udržet si pozici mezi pěti největšími výrobci obecného 
ručního nářadí v Evropě.

› Být předním světovým výrobcem cyklistického nářadí 
a dodavatelem mnoha cykloservisů.

› Být předním poskytovatelem LMS v Evropě pro průmysl.

› Být poskytovatelem zaměstnání, oddaným udržitelnému 
rozvoji a péči o všechny zúčastněné strany, se kterými 
obchodujeme.

Důvěřují nám 
nejuznávanější značky

S kováním oceli a obráběním přichází i vznik 
mechanismů řízení a převodovek, podvozků, 

přípravků, prvků hnacích hřídelí a výkovků pro 
vozy nejvýznamnějších evropských a světových 

značek jako VW, BMW, Audi, 
Mercedes a Renault.

Automatizované 
zpracování kovů

Unior hardware poskytuje komplexní řešení 
od konceptu až po + nální produkt. Kromě 
specializovaných CNC obráběcích strojů 

pro dávkové obrábění hliníkových odlitků 
a výkovků Unior nabízí , exibilní výrobní 

buňky, hluboké vrtací stroje, zpracování dílů a 
karosářské úpravy, otočné stoly a také speciálně 

upravené stroje. Unior je také dodavatelem 
strojů pro renomované automobilové výrobce 

jako jsou VW, BMW, Audi, Daimler a další.

Kvalitní značka

Při vývoji ručního nářadí ve společnosti Unior 
vždy zohledňujeme požadavky a očekávání 

našich zákazníků a budujeme s nimi 
dlouhodobá kooperativní partnerství. Naše 
výrobky jsou vyráběny z recyklovatelných 

materiálů, které jsou bezpečné pro uživatele 
a mají dlouhou životnost. Zároveň jsou lehčí, 

šetrnější k životnímu prostředí 
a energeticky úspornější.

RUČNÍ NÁŘADÍ KOVÁNÍ STROJOVÉ NÁSTROJE



8

"Už desítky let nejlepší 
partner pro profesionální i 
domácí uživatele 
ručního nářadí!"

V rámci svého programu ručního nářadí Unior 
ročně vyrábí více než 100 milionů nástrojů a 
plechových obalových dílů, které se prodávají 
na 120 trzích.

S pomocí nejmodernější techniky jsou 
nástroje vyvíjeny týmem zkušených specialistů 
v jednotlivých oblastech a při vývoji ručního 
nářadí vždy myslíme na potřeby uživatelů. 
Zavázali jsme se k neustálému zlepšování 
materiálů, nacházení ergonomických 
řešení, zohledňování všech bezpečnostních 
aspektů a nacházení funkčních řešení v 
souladu s nejnovějšími standardy a trendy na 
mezinárodním trhu. Originalita a vylepšení 
poskytují vynikající užitnou hodnotu, větší 
pohodlí a lepší bezpečnost při práci. Díky 
těmto procesům Unior po desetiletí prokázal, 
že je nejlepším partnerem pro všechny 
profesionální uživatele ručního nářadí.

Z tohoto důvodu každý rok umisťujeme na 
naše produkty i na obaly více a více etiket, aby 
zákazníci získali co nejspolehlivější informace. 
Při navrhování produktu se zaměřujeme na 
bezpečnost uživatele, proto jsou produkty 
Unior navrženy tak, aby snížily fyzickou 
námahu vynaloženou při výkonu práce a zcela 
se soustředily na účel práce.

UNIOR
RUČNÍ NÁŘADÍ 



9

EFEKTIVITA NÁKLADŮ je zajištěna delší životností 
ručního nářadí Unior, která je výsledkem 
vynikajícího designu a kvalitní výroby.

OPTIMÁLNÍ KONSTRUKCE NÁŘADÍ UNIOR
zajišťuje dlouhodobou životnost, která vede k 
nepřerušovanému pracovnímu procesu.

ERGONOMICKÝ DESIGN NÁŘADÍ UNIOR zajišťuje 
sníženou fyzickou námahu při provádění práce.

FUNKČNOST NÁSTROJŮ UNIOR je vyjádřena 
časovou efektivitou při výkonu práce.

VÝVOJ NÁSTROJŮ s přidanou hodnotou zajišťuje 
vyšší produktivitu uživatelů.

NADŘAZENOST NÁSTROJŮ UNIOR se odráží v 
úplné orientaci na účel práce. Nedochází k 
uklouznutí nebo zranění.

VÝVOJOVÉ PARTNERSTVÍ pro řešení konkrétních 
problémů vývojem vlastních nástrojů na 
žádost uživatele.

FLEXIBILITA a kontrola procesů společnosti 
Unior se odráží v rychlé reakci na zákazníka.



10

Díky komplexnímu multidisciplinárnímu přístupu orientovanému 
na vývoj společnost Unior úspěšně plní vysoká očekávání uživatelů 
svých produktů. Zohledněním účelu, ergonomie, bezpečnosti, kvality 
a estetiky se naše řešení přizpůsobují všem potřebám zákazníků.

S vlastnictvím ocelárny, vlastní kovárny, neustálými investicemi do 
vlastního vývoje, modernizací výrobních procesů a kontrolou kvality 
ve všech fázích od materiálů až po finální kontroly, zajišťujeme, že 
produkty Unior jsou skutečně té nejvyšší kvality.

ODLITKY S VYNIKAJÍCÍMI VLASTNOSTMI

DIGITÁLNĚ ORIENTOVANÝ VÝVOJ

FLEXIBILNÍ VÝROBNÍ PROCESY

KOVÁNÍ ZA STUDENA

ERGONOMICKÉ RUKOJETI

POVRCHOVÁ OCHRANA MATERIÁLŮ

TEPELNÉ ZPRACOVÁNÍ MATERIÁLŮ

ZPRACOVÁNÍ PLECHU

MECHANICKÉ ZPRACOVÁNÍ MATERIÁLŮ

KOMPLETNÍ
VÝVOJOVÝ CYKLUS

Produkty zcela navržené a vyrobené v Evropě!

POVRCHOVÁ OCHRANA MATERIÁLŮ



11

Naše značka je chráněna ve více než 80 zemích a kvalita nářadí odpovídá 
náročným světovým i evropským standardům.

Vysoká kvalita produktů Unior je založena na pečlivě naplánovaných, 
řízených a ověřených procesech. Pracujeme v souladu s certi+ kovanými 
systémy a mezinárodními normami ISO 9001 a ISO/TS 16949 VDA 6.4. ISO 
14001. Unior byl jedním z prvních výrobců ručního nářadí v Evropě, který 
získal certi+ kaci kvality ISO 9001 pro vývoj, výrobu a marketing ručního 
nářadí, plechových obalů pro ruční nářadí a pro strojní kování. Nástroje 
splňují normu DIN, což dokládá certi+ kát GS. Živé pracovní nástroje se 
mohou pochlubit certi+ kátem VDE. Program ručního nářadí funguje 
podle modelu business excellence EFQM. Program výkovků splňuje 
standardy automobilového průmyslu VDA 6.1, QS 9000 a IATF 16949. Již 
v roce 2004 byl program výroby strojů hrdým držitelem ceny VW Mexico 
za nejlepšího dodavatele zakázkových strojů.

Unior Hand Tools Program je navíc o+ ciálně certi+ kován jako evropský 
výrobce ručního nářadí, jelikož jsme získali Evropský certi+ kát 
kvality značky.

Unior je spolehlivý partner. Funguje podle modelu business excellence 
EFQM a má certi+ káty pro své produkty, které dokazují naše standardy 
kvality a bezpečnosti. Požadavky a objednávky zákazníků plníme s 
moderní logistikou. S náležitě chráněnou značkou, s našimi vlastními 
zastoupeními a s diverzi+ kovanou sítí distributorů poskytujeme 
komplexní informace pro uživatele a kvalitní poprodejní služby.

"Ruční nástroje Unior jsou dostupné 
uživatelům na všech kontinentech světa."

ZNAČKA KVALITY
A BEZPEČNOSTI



12

ŘÍZENO PARTNERSTVÍM

STARÁME SE

SE SKUTEČNÝMI ŘEMESLNÍKY

O KOMUNITU

kteří se mohou spolehnout na odborné 
ukázky použití nářadí pro konkrétní 
potřeby, obchodní partnery, kterým 
Unior nabízí vylepšená řešení pro 
prodejní místa a v neposlední řadě 
sportovce, kteří dosahují svých cílů s 
perfektně udržovanými koly, motocykly 
a automobily.

Díky důkladné znalosti mezinárodních 
standardů a trendů Unior neustále vyvíjí 
inovace pro potřeby profesionálních 
uživatelů. S originálními řešeními jim 
poskytuje vynikající funkční vlastnosti, s 
ergonomií poskytující větší pohodlí při 
práci a přitom splňují náročné vysoké 
bezpečnostní standardy při práci.

Uživatelé se mohou dozvědět o 
inovacích, které umožňují rychlejší 
a jednodušší práci, prostřednictvím 
videoprezentací ukazujících správné 
použití a pokynů pro bezpečné použití, 
které doplňují celý program ručního 
nářadí na webu www.uniortools.com.

Uživatelé mohou nástroje také 
poznat a vyzkoušet pomocí 
speciálního předváděcího vozidla. Se 
specializovanými katalogy nářadí pro 
cyklistické, automobilové, elektrikářské, 
motocyklové, průmyslové a další 
jednotlivé skupiny uživatelů Unior 
přibližuje své nářadí různým 
profesním oblastem.

Unior je se svými třemi programy považován za 
jednoho z největších zaměstnavatelů v regionu. 
Svou odpovědnost vůči lidem prokazujeme nejen 
respektováním sociálního dialogu a naplňováním práv 
zaměstnanců, ale také pečlivým zajištěním bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci dle požadavků normy OHSAS 
18001 a doplňkovými programy zvyšujícími kvalitu 
života lidí.

Společnost je certi+ kována jako Family Friendly 
Enterprise, která je přidružena k evropské licenci pro 
audit práce a rodiny.

Pověst značky Unior spoluvytvářejí 
profesionální řemeslníci.



13

"Snažíme se vyvážit profesní a soukromý život zaměstnanců 
a zvyšovat jejich míru spokojenosti."

Zvláštní pozornost je věnována i handicapovaným. Unior získal v roce 2017 zvláštní ocenění od 
slovinského ministerstva práce, rodiny, sociálních věcí a rovných příležitostí za dobrou praxi v 
zaměstnávání osob se zdravotním postižením.



14

Unior je globální společnost, takže jsme si vědomi, že 
strategický přístup k udržitelnému rozvoji je životně 
důležitý, a to jak pro dnešek, tak pro budoucnost.

Ve společnosti Unior také převádíme naše systémy řízení na naše dodavatele. 
Přibližně 70 % našich nakupovaných materiálů nakupujeme od místních 
nebo slovinských dodavatelů, přičemž zároveň rozvíjíme a posilujeme trvalé 
partnerství s našimi zákazníky, založené na vzájemném a rovnocenném vztahu.

Prostřednictvím celého dodavatelského řetězce surovin – Unior-
Customer se snažíme snížit naši uhlíkovou stopu. Důležitou součástí naší 
konkurenceschopnosti na globálním trhu je naše snaha o nízkouhlíkový provoz, 
protože vyvíjíme nové modely a řešení, která snižují dopad na životní prostředí 
a umožňují „zelené podnikání“. Jen tak můžeme zaručit dlouhodobý provoz v 
souladu s požadavky norem ISO 14001 a ISO 50001.

"Až 70 % nakupovaného materiálu 
pochází od slovinských dodavatelů!"

PÉČE O BUDOUCÍ GENERACE
SNIŽOVÁNÍM NAŠÍ UHLÍKOVÉ STOPY

Cíle všech našich procesů jsou zaměřeny na 
snižování negativních dopadů a zvyšování 
pozitivních dopadů na životní prostředí, společnost 
a lidi uvnitř i vně společnosti. Skupina Unior se řídí 
strategií ochrany životního prostředí, odpadového 
hospodářství, využívání materiálů a zdrojů, inovace 
základních výrobních procesů, péče o zaměstnance, 
informovanosti zákazníků, práce s dodavateli a aktivní 
účasti a přispění k ekonomickému rozvoji.



15

Robotika je hlavním přispěvatelem k naší strategii 
pro dosažení udržitelného rozvoje. Proto budeme 
v budoucnu testovat ergonomii nástroje s 3D 
tiskárnou, zvýšit úroveň využití klíčových strojů, 
optimalizovat tok výroby, zkrátit dobu mezi fázemi a 
optimalizovat interní přepravu.

Ve společnosti Unior jsme si stanovili vysoké cíle, kterých dosáhneme 
pečlivě naplánovanou strategií a strategickými cíli. V příštích letech 
hodláme realizovat plánované investice do zvýšení kapacity a 
zefektivnění výroby ručního nářadí, digitalizace výrobních a obchodních 
procesů, optimalizace logistických procesů v programu, zvýšení 
produktivity pomocí automatizace, zvýšení úrovně specializace podle 
závodu a zlepšení efektivity výrobních procesů zkrácením doby toku.

E-mobilita je koncept založený na zelené energii, snižující uhlíkovou 
stopu a emise pevných částic v dopravě. Dnešní společnost stále více 
usiluje o efektivní využívání energie, které by vedlo ke snížení uhlíkové 
stopy, a proto Unior stále více vyvíjí účelové nástroje pro opravy a 
údržbu elektrokol, osobních elektrických vozidel, elektrických vlaků, 
elektromotorů. a elektrických těžkých strojů. Vyrábíme také nástroje 

"Budoucnost je v zakázkové 
výrobě nástrojů."

E-MOBILITY NA PODPORU
VÝVOJE SPECIALIZOVANÝCH NÁSTROJŮ

ROBOTIKA K DOSAŽENÍ 
UDRŽITELNÉHO ROZVOJE

DIGITALIZACE PRO
SNAZŠÍ BUDOUCNOST

pro instalaci a údržbu infrastruktury elektrických nabíjecích stanic a 
zároveň vyvíjíme speciální nástroje pro opravy a údržbu zařízení na 
výrobu energie z obnovitelných zdrojů. Nabízíme také nářadí pro práci ve 
výškách, které se připevňuje k uživateli pro bezpečnou práci při opravách 
větrných elektráren a solárních panelů.



16

Spolehlivost bez opotřebení
U nástrojů, jako jsou klíče a siko kleště, které potřebují 
odolat vysokým zatížením, jsou zvláště důležité vlastnosti 
jako vysoká pevnost v tahu, odpovídající houževnatost 
materiálu s větší pružností a nejnižší možnou náchylností 
k praskání. Tyto požadavky splňuje prémiová chrom 
vanadium ocel, legovaná nástrojová ocel s manganem, 
chromem, křemíkem a uhlíkem. Nástroje vyrobené z této 
oceli mají dlouhou životnost a jsou perfektní volbou pro 
dlouhodobé použití.

Legovaná nástrojová ocel 31CrV3, v souladu se 
směrnicí EU 2000/53 / EC
› 0,60% manganu pro větší pevnost v tahu a 

houževnatost
› 0,60% chrómu pro nižší náchylnost k praskání a vyšší 

pevnosti v tahu
› 0,30% křemíku pro vyšší elasticitu
› 0,35% uhlíku pro odpovídající tvrdost nástroje

Dokonalá odolnost proti vysokému 
točivému momentu
Zejména s nástroji, jako jsou nástrčné klíče, je obzvláště 
důležitá nižší náchylnost k prasknutí. Nástrojová ocel s 
vyšším obsahem chrómu a manganu zajišťuje vyšší pevnost 
v tahu. Odpovídající obsah uhlíku současně zajišťuje 
odpovídající tvrdost nástroje. Premium Flex chrom-
vanadium ocel, legovaná nástrojová ocel s manganem, 
chromem a uhlíkem, umožňuje přepracování nástrojů, které 
odolávají vysokým točivým momentům.

Legovaná nástrojová ocel 25CrMo4, v souladu se 
směrnicí EU 2000/53 / EC
› 0,75% manganu pro větší pevnost v tahu a houževnatost
› 1,00% chrom pro nižší náchylnost k prasknutí a vyšší 

pevnost v tahu
› 0,35% uhlíku pro odpovídající tvrdost nástroje

Odolnost
Ruční nástroje, jako jsou šroubováky, pro které je 
spolehlivost, bezpečnost a dlouhá životnost, která závisí na 
pružnosti a zároveň na tvrdosti jejich čepelí, jsou vyrobeny 
ze speciálně legované nástrojové oceli, což umožňuje 
dosáhnout vyšší pevnosti díky vyššímu obsah vybraných 
prvků. V Premium Hard chrom-vanadium oceli z nástrojové 
oceli nabízí obsah molybdenu nejen vyšší odolnost, ale 
i vyšší pevnost v tahu a houževnatost, zatímco zvýšený 
obsah křemíku umožňuje větší pružnost a nižší náchylnost 
k praskání. Správná tvrdost a odolnost proti opotřebení se 
dosáhne odpovídajícím obsahem uhlíku.

Speciálně legovaná nástrojová ocel 73MoV52 podle 
směrnice EU 2000/53 / EC
› 0,60% manganu pro vyšší pevnost v tahu a houževnatost
› 1,15% křemíku pro vyšší elasticitu a nižší náchylnost k 

prasknutí
› 0,70% uhlíku pro vhodnou tvrdost a odolnost proti 

opotřebení

Vynikající mechanické vlastnosti
Nástrojové vozíky a pracovní desky od společnosti Unior 
jsou navrženy tak, aby zajistily, že nástroje jsou snadno 
přístupné a mohou být účinně a bezpečně uloženy. 
Nástrojové vozíky a pracovní desky jsou vyrobeny z vysoce 
kvalitních ocelových plechů válcovaných za studena. 
Ocelový plech válcovaný za studena je charakterizován 
hladkými povrchy a zvýšenou tolerancí pevnosti. Vysoce 
kvalitní plech a konstrukční schopnosti, jako je optimální 
vyztužení na zatížených částech, zajišťují vyšší stabilitu.

Udržet dostupnost nástrojů na mysli
Vysoce kvalitní plech je základním materiálem pro regály, 
boxy a další příslušenství pro skladování a efektivní 
manipulaci s nástroji. Dílenské vybavení a podobné výrobky, 
které zajišťují snadnou dostupnost nástrojů, jsou stabilní, 
robustní a odolné. Kromě kvality materiálu se vyznačují 
účelovým řešením.

Premium chrom-vanadium ocel Premium Flex chrom-vanadium ocel Premium Hard chrom-vanadium ocel

Premium Plus plech Premium plech

Klíče a hasáky vyrobené z chrom-vanadium oceli s 
přidanými legovanými prvky pro ještě lepší vlastnosti 
jsou nyní charakterizovány svým ergonomickým 
tvarem a bezpečným použitím a dokonce vyšší 
odolností proti opotřebení.

Nástroje vyrobené z vysoce kvalitní chrom-vanadium 
oceli s vyšším obsahem vybraných legovaných prvků 
mohou být ještě lépe přizpůsobeny konkrétním 
účelům, a to kvůli jejich vhodnosti pro vysoké 
momenty a jejich odpovídající pevnost.

Díky oceli za studena kované s vysokou kvalitou 
zaručuje, že pro( ly mají nyní delší trvanlivost a čepele 
mají mimořádnou pevnost.



17

Pro optimální přilnavost a pevnost při řezání
Ocel se středním obsahem uhlíku je vhodná zejména pro 
kleště díky zapracování vybraných legovaných prvků. Tato 
materiálová vlastnost spolu s tvrdostí dosaženou indukčním 
temperováním umožňuje mimořádnou pevnost upnutí. 
Kleště vyrobené z různých vylepšených ocelí mají vhodnou 
tvrdost a vyšší pevnost v tahu, vzhledem k jejich vyššímu 
obsahu uhlíku. Mangan také přispívá ke zlepšení, protože 
zvyšuje houževnatost materiálu. Křemík byl použit k 
zlepšení pružnosti materiálu, zatímco chrom redukuje jeho 
náchylnost k praskání.

Legovaná nástrojová ocel C45E v souladu se směrnicí 
EU 2000/53 / EC a normami EN 10083-1
› 0,45% uhlíku pro vyšší pevnost v tahu a houževnatost
› 0,70% manganu pro vyšší pevnost v tahu a houževnatost
› 0,30% křemíku pro vyšší elasticitu
› 0,30% chrómu pro menší náchylnost k prasknutí a vyšší 

pevnosti v tahu

Účinnost a odolnost při extrémní kompresi a nárazu
Konstrukční a nástrojové oceli se speciální strukturou 
zajišťují dostatečnou pevnost, houževnatost a pružnost, 
které jsou vyžadovány u nástrojů, jako jsou stahováky, 
kladiva a svorky které jsou vystavené silným rázovým a 
nárazovým silám. Středně uhlíková ocel, s níž jsou vyrobeny 
nástroje, má zvýšený obsah uhlíku a umožňuje větší 
stabilitu. Vhodný obsah manganu zvyšuje pevnost v tahu 
a houževnatost materiálu, což je zvláště důležité pro větší 
zatížení. Obsah chrómu snižuje citlivost na trhlinky. Obsah 
křemíku zvyšuje pružnost materiálů pro nástroje vystavené 
větším silám.

Středně uhlíková ocel C45R podle směrnice EU 
2000/53 / EC a EN 10083-2
› 0,45% uhlíku pro větší pevnost v tahu a houževnatost
› 0,70% manganu pro vyšší pevnost v tahu a houževnatost
› 0,35% chrómu pro vyšší pevnost v tahu a nižší náchylnost 

k prasknutí
› 0,20% křemíku pro vyšší elasticitu

Šetrný k životnímu prostředí a lidem
Výrobky Unior jsou chráněny proti korozi. Práškové lakování 
se používá k aplikaci vysoce kvalitních ekologických barev. 
Tyto barvy jsou šetrné k životnímu prostředí, neobsahují 
těžké kovy a jsou pro člověka neškodné, což potvrzuje 
certi+ kát Mezinárodního ústavu pro veřejné zdraví.

Řezání bez námahy
Vedle uhlíku, manganu, křemíku a chromu, tato speciální 
uhlíková ocel také obsahuje vanad, což značně zlepšuje 
charakteristiky ostření nástroje zvyšováním tvrdosti karbidu. 
Klíče vyrobené z této oceli prokazují svou vynikající účinnost 
i při použití na nejtvrdších drátech. Vysoký obsah uhlíku má 
za následek vyšší pevnost v tahu materiálu a vyšší odolnost. 
Zlepšení provedená následně po indukčním tvrzení vedou 
k mimořádně vysoké tvrdosti čelisti.

Speciální uhlíková ocel v souladu se směrnicí EU 
2000/53 / EC a normami EN 10058
› 0,80% uhlíku pro vyšší pevnost v tahu a houževnatost
› 0,70% manganu pro vyšší pevnost v tahu a houževnatost
› 0,30% křemíku pro vyšší elasticitu
› 0,25% chrómu pro vyšší pevnost v tahu a nižší náchylnost 

k prasknutí

Premium Plus uhlíková ocel Premium Flex Plus uhlíková ocel

Qualicoat

Premium Hard Plus uhlíková ocel

Kvalita a provedení vysoce kvalitních ocelových kleští 
se speciálními vlastnostmi zajišťuje účinné řezání 
tvrdého drátu.

Kleště s optimálními, induktivně tvrzenými čelistmi 
jsou charakterizovány vynikajícími upínacími 
vlastnostmi, vynikajícím uchopením a pohyblivostí 
kloubu.

STAHOVÁK - TĚLO
Nástroj vyrobený z oceli se zvýšeným obsahem uhlíku, který 
odolává vysokým tlakovým silám. Vysoce kvalitní materiál se 
so+ stikovaným designem zajišťující pevnost a odolnost.

KLADIVO
Ocel s vyšší pevností v tahu snižuje možnost vzniku nových 
trhlin na nárazových plochách.

ŘEZNÉ KLEŠTĚ SHARK
Tyto silné řezací kleště vyrobené z vysoce kvalitního 
materiálu se speciálním složením jsou výjimečně , exibilní ve 
spojích, jejich nejpozoruhodnější vlastností je schopnost dělit 
nejtvrdší dráty. Vyznačují se mimořádnou silou.

Legovaná nástrojová ocel C60E v souladu se 
směrnicí EU 2000/53 / EC a normami EN 10083-2
› 0,60% uhlíku pro vyšší pevnost v tahu a houževnatost
› 0,70% manganu pro vyšší pevnost v tahu a 

houževnatost
› 0,30% křemíku pro vyšší elasticitu

17



18

Legenda balení

A
Malý kartonový závěs
Nástroj je připevněn ke 
kartonové kartě. Balené čtyř 
kusů v lepenkové skládací 
přepravní krabici.

E
Kartonový závěs s 
PVC obalem
Nářadí je připojeno ke 
kartonu pro zavěšení a je 
dále chráněno průhledným 
pouzdrem z PVC.

K
Přepravní hnědý obal
Přepravní hnědý obal se 
používá k balení a ochraně 
větších a těžších výrobků.

B
Malý kartonový závěs s 
plastovým upevněním
Nástroj je připojen na 
papírové obaly plastovým 
připevněním. Baleno v 
množství po čtyřech kusech 
v laminovaném skládacím 
přepravním boxu.

F
Lepenková krabice
Toto balení se používá pro 
maloobchodní zboží. Balení 
je potištěno obecným 
designem Unior. Používá se 
k ochraně produktů 
během přepravy.

P
Plastové pouzdro
Nářadí je zabaleno do 
plastové pouzdra s otvorem, 
který umožňuje jejich 
zavěšení pomocí jednoho 
nebo dvou háků. Horní 
strana pouzdra je průhledná 
pro snadnější identi+ kaci.

C
Kartonový závěs 
s páskou
Nástroj je připevněn ke 
kartonovému obalu páskou.

G
Speciálně 
konstruované boxy
Funkce ručního nářadí
je popsána.

S
Plastová krabička
Nástroje jsou baleny v 
plastové krabičce pro 
snadnější skladování 
a ochranu.

D
Speciální obálka
K dispozici je speciální obal 
na nástroj, a ten je navíc 
balen v transparentním 
PVC obalu.

V
Pouzdro
Nářadí je zabaleno do PVC 
sáčku nebo obalu.

H
Kartonová vysačka s 
gumičkou zabalená v 
lepenkové krabici
K nástroji je připevněna 
vysačka s popruhem, na 
kterém jsou k dispozici 
všechny potřebné informace 
o nástroji. Balené v 
kartonových obalech.

Z
Obal v PVC obálce
Nástroje jsou zabaleny do 
obecného lepenkového 
obalu se všemi potřebnými 
informacemi o výrobku a 
vloženy do průhledného 
PVC pouzdra.

T
Tašky s průhledným 
pouzdrem (barevné 
štítky, PVC)
Sady nástrojů v pytlích jsou v 
průhledném obalu uzavřené 
a opatřené štítkem, který 
zobrazí seznam nástrojů 
v sadě.

X
Různé obaly
Různé balení se používá k 
balení ostatních velkých 
nástrojů, které nepatří 
do jiných skupin obalů 
(nástroje na paletách, v 
dřevěné krabici apod.).



19

Legenda symbolů použitých v katalogu

120/1
Očkoploché klíče, dlouhý typ

Název výrobku

Produktové číslo

Obrázek produktu

Náčrtky

Pro* ly

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny uvedené 
rozměry se mohou lišit v toleranci.

Použité symboly

Počet položek

SKU Kód

Rozměry

m Metr

ft Stopy

Ø Průměr

N Číslo výrobku

Volty

Rozměry
3/8" vnitřní čtyhran

3/4” 3/4" vnitřní čtyřhran
1/4” 1/4" vnitřní čtyřhran
1/2” 1/2" vnitřní čtyřhran
1” 1" vnitřní čtyřhran
1.1/2” 1.1/2" vnitřní čtyřhran
3/8” 3/8” vnější čtyřhran
3/4” 3/4” vnější čtyřhran

1/4” 1/4” vnější čtyřhran
1/2” 1/2” vnější čtyřhran
1” 1” vnější čtyřhran
1.1/2” 1.1/2” vnější čtyřhran

Průměr drátu v mm2

Průměr trubky v mm

Průměr trubky v palcích

Max. průměr trubky v mm

Max. průměr drátu v mm

Vnější rozměry v mm

Rozměry v palcích
Nm Moment v Nm
lb. ft Moment v lbf/palec

Průměr závitu v mm

Váha v g

Pro( ly
Nástrčná hlavice čtyřhranná

Nástrčná hlavice šestihranná

Nástrčná hlavice dvanáctihranná

Vnitřní TX pro* l

IMBUS s vnitřním čtyřhranem

IMBUS s dírou

IMBUS

Čtvercový pro* l nebo čtvercová část

Pro* l šroubováku, plochý

Pro* l šroubováku , PH

Pro* l šroubováku, PZ

Pilník plochý

Pilník půlkulatý

Pilník kulatý

Pilník trojhranný

LIFE pro* l

TX pro* l

TX pro* l s dírou

ZX pro* l

TXP pro* l

Matice pro hákový klíč

Matice pro hákový klíč

Děrovací kleště

Safety - bezpečnost
Používejte masku proti prachu

Používejte ochranu očí

Noste ochranu sluchu

Používejte ochranné rukavice

Nepoužívejte pneumatické nářadí

Pokyny pro bezpečné použití

Video prezentace

Ostatní
Čelisti na odizolování

Tvar čelistí

Tvar čelistí

Tvar čelistí

Nůž

Čelisti štípací

Čelisti ploché

Čelisti štípací

Čelisti štípací

Čelisti štípací

Čelisti štípací

Čelisti štípací

Čelisti štípací

Čelisti kulaté

Čelisti štípací

Čelisti rovné, půlkruhové

Kleště na pojistné kroužky

Kleště na pojistné kroužky
NN Síla v N

Přítlačná síla

Kladivo odskokové

Kladivo neodskokové

Trojhranná škrabka

Maximum

Minimum

Rýsovací jehla

VDE DP - dvojjitá barevná izolace

Výrobek s VDE certi* kátem

Výrobek dle GS standardů

Výrobek dle VDE standardů

Síla magnetu v kg

Ocelové lano
Fe Ocelové lano s Fe středem
Fe Ocelové lano s Fe pláštěm

1,25mm Tloušťka plechu Premium Plus
1mm Tloušťka plechu Premium Plus
0,8mm Tloušťka plechu Premium Plus

E bit form

C bit form

gr Váha kladiva v gramech

SKU L B2 B1 A2 A1

616745 3.2 105 8 14 4 3.2 11

616746 4 105 8 14 4 3.2 11

Kód

C

E



20

KLÍČE
Sto let tradice a kvality!

Jedna z nejtradičnějších forem nářadí, hasák, se určitě vyznačuje svou funkčností a mimořádnou silou. Jsou navrženy tak, aby se svým 
designem dostaly do těžko dostupných míst a jistě nabízejí řešení všech takových problémů. Jejich pečlivě vybrané kombinace velikostí 
a sad nabízejí uživatelům široký a rozmanitý výběr. Díky pečlivému vývoji a použití kvalitních materiálů jsou klíče Unior při zamýšleném 
každodenním použití prakticky nezničitelné.



PŘI POUŽITÍ JAKÉHOKOLI NÁSTROJE JE TŘEBA 
PŘIJMOUT NÁLEŽITÁ OPATŘENÍ.

Nesprávné použití nástrojů může být 
nebezpečné. Doporučujeme vám přečíst 

si naše příručky, kde najdete bezpečnostní 
tipy a pokyny pro správné používání našich 
nástrojů. Poskytujeme informace o běžných 
uživatelských chybách, které se vyskytují při 

používání našich nástrojů, proto prosím vždy 
dodržujte naše doporučení a sledujte aktuální 

informace na naší webové stránce.

21

K L Í Č E  O Č KO P LO C H É

N A S TAV I T E L N É  K L Í Č E

K L Í Č E  O Č KO P LO C H É

O Č KO V É  K L Í Č E

R ÁČ N O V É  K L Í Č E

Ú D E R O V É  K L Í Č E

H Á KO V É  K L Í Č E

N Á S T R Č N É  K L Í Č E

T R U B KO V É  K L Í Č E

I M B U S O V É  K L Í Č E

24 - 26

27 

28 - 29

31 - 33

34

35

36 - 37

38

39

41 - 46

ODOLNOST – nad předepsané normy 
DIN, kdy je na vybraných místech při 
největším zatížení přidáván materiál pro 
dlouhodobou životnost klíče.

ODRŮDA – Pestrý výběr, který nabízíme 
v našich produktových řadách, kde 
nabízíme klíče pro širokou škálu úkolů – 
od jednoduchých šroubů a matic až po 
těžké průmyslové práce.

S OCHRANNÝM PROFILEM –
klíče Unior zabraňují poškození rohů 
a hran šroubů a matic, protože jsou 
navrženy tak, že síla nepůsobí přímo 
na hranu matice, ale její působení je 
rozloženo po povrchu směrem od hran.



Sledujeme vývoj a 
upřednostňujeme inovace

Klíče a hasáky vyrobené z chrom-vanadium oceli s přidanými 
legovanými prvky pro ještě lepší vlastnosti jsou nyní 
charakterizovány svým ergonomickým tvarem a bezpečným 
použitím a dokonce vyšší odolností proti opotřebení.

Premium chrom-vanadium ocel - 
spolehlivost bez opotřebení!

U nástrojů, jako jsou klíče a siko kleště, které potřebují odolat 
vysokým zatížením, jsou zvláště důležité vlastnosti jako vysoká 
pevnost v tahu, odpovídající houževnatost materiálu s větší 
pružností a nejnižší možnou náchylností k praskání. Tyto 
požadavky splňuje prémiová chrom vanadium ocel, legovaná 
nástrojová ocel s manganem, chromem, křemíkem a uhlíkem. 
Nástroje vyrobené z této oceli mají dlouhou životnost a jsou 
perfektní volbou pro dlouhodobé použití.

Legovaná nástrojová ocel 31CrV3, v 
souladu se směrnicí EU 2000/53 / EC

› 0,60% manganu pro větší pevnost v tahu a houževnatost
› 0,60% chrómu pro nižší náchylnost k praskání a vyšší 

pevnosti v tahu
› 0,30% křemíku pro vyšší elasticitu
› 0,35% uhlíku pro odpovídající tvrdost nástroje



23

1. Řezání: na stroji, je plochá ocel řezána do požadovaných tvarů, přesnost řezu 
zajišťuje minimální spotřebu kvalitního materiálu.

2. Kování: Díky postupu kování prováděném na renomovaných strojích LASCO, 
se zvyšuje houževnatost kombinovaných klíčů. Použitím vhodných technik kování 
jsme schopni udržovat vhodnou orientaci vláken (stejnou jako u válcovaných 
předvalků), což má klíčový význam u výrobků, které jsou vystaveny těžkému 
dynamickému namáhání (např. francouzské klíče zn. Unior).

3. Ořezávání: odstranění otřepů (odpadový materiál odpadávající z tenkých švů 
mezi kryty razidla při síle kovacího kladiva) se provádí speciálním odstřihovacím 
strojem: hmotnost odřezků, které mají být odstraněny, aby se získal požadovaný tvar 
pro kování, musí být vždy menší než hmotnost kované součásti.

4. Perforace: po fázi kování a ořezávání, je obrobek perforován děrováním nebo 
řezáním. Tento postup se může provádět buď na horkém nebo studeném obrobku.

5. Odstraňování otřepů a broušení: s pomocí mechanických a chemických látek 
se hrubé hrany na výkovcích odstraní pomocí stroje na srážení ostřin a následně 
se francouzské klíče nasadí na brousicí stroje pro jejich tvarové obrábění. Povrch a 
hrany klíče se tak vyhlazují a zaoblují.

6. Strojní značení a ohyb: v souladu se stanovenými normami se na každý 
výrobek natiskne příslušná značka: kroužek klíče se vyrovná podle relativních 
požadavků

7. Tvarování čelistí: při protahování se materiál odstraní v jednoduchém kroku 
následným působením několika řezacích čepelí zabudovaných do protahováku. 
Při výrobě francouzských klíčů Unior se vnitřní zuby kroužku vyrobí pomocí 
protahovacího stroje MAE.

8. Popouštění: popouštění zahříváním a ochlazováním slouží pro zlepšení směru 
vláken oceli a tudíž zvýšení houževnatosti klíče v požadovaných bodech: tento 
proces tepelného zpracování uděluje klíčům Unior dlouhou životnost a odolnost 
vůči vysokým zátěžím a tlaku.

9. Broušení: různé abrazivní látky otryskávají povrch klíčů pomocí stlačeného 
vzduchu. Abraziva odstraňují z povrchu ostřiny, přičemž mu zároveň propůjčují 
určitou drnost, která je důležitá pro následnou aplikaci vhodné galvanické 
(ochranné) vrstvy.

10. Chromování a leštění: Klíče se pokrývají tenkou pevnou vrstvou oxidu 
chromičitého a jsou tak chráněny před korozí, opotřebením a poškrábáním: chróm 
se používá ve slitinách oceli a plechů, zatímco klíči zároveň propůjčuje půvabný 
lesklý vzhled.

Speciální postup pro výrobu 
kombinovaného klíče



24 K L Í Č E

Otevřený maticový klíč

Sada otevřených maticových klíčů v 
lepenkové krabici

Sada otevřených maticových klíčů v 
lepenkové krabici

Sada otevřených maticových klíčů v 
lepenkové krabici

Sada otevřených maticových klíčů v 
lepenkové krabici

110/1

110/1CB

110/1CB

110/1CB110/1CB

Sada otevřených klíčů v kartonové 
krabici

110/1CBSKU L B1 B2 A
603316 4 x 4.5 100 14 14 3.4 10

603317 4 x 5 100 14 14 3.4 10

603318 5 x 5.5 100 14 14 3.4 10

600060 5.5 x 7 121 14.4 16.4 3.4 15

600061 6 x 7 121 14.4 16.4 3.4 15

600062 7 x 8 140 18.4 22.9 3.7 24

600064 8 x 9 140 18.4 22.9 3.7 24

600065 8 x 10 140 18.4 22.9 3.7 23

600066 9 x 10 159 22.7 24.2 4.5 43

600067 9 x 11 159 22.7 24.2 4.5 40

600068 10 x 11 159 22.7 24.2 4.5 40

600069 10 x 12 172 26.2 29.2 4.9 58

600070 10 x 13 172 26.2 29.2 4.9 59

600072 11 x 13 172 26.2 29.2 4.9 58

600074 12 x 13 172 26.2 29.2 4.9 58

600075 12 x 14 172 26.2 29.2 4.9 58

600076 13 x 14 192 31.2 33.2 5.4 81

600077 13 x 15 192 31.2 33.2 5.4 84

600078 13 x 17 200 31.2 37.7 5.7 101

600079 14 x 15 192 31.2 33.2 5.4 83

600080 14 x 17 200 31.2 37.7 5.7 101

600081 15 x 17 206 35.7 37.7 5.7 108

600082 16 x 17 206 35.7 37,7 5.7 108

600083 17 x 19 223 39.5 41.5 6.2 143

600084 17 x 22 232 43,5 46 6.2 193

600085 18 x 19 223 39.5 41.5 6.2 148

600086 19 x 22 232 43.5 46 6.7 183

600088 20 x 22 232 43.5 46 6.7 180

600089 21 x 23 249 46 52 7.2 235

600090 22 x 24 249 46 52 7.2 237

600091 22 x 27 265 51,8 55,3 7.2 301

600092 24 x 26 265 51.8 55.3 7.7 289

600093 24 x 27 265 53.8 51,8 7.7 289

600095 25 x 28 279 62.8 53,8 8.2 344

600096 27 x 29 309 62.8 67.3 9.2 535

600097 27 x 30 309 62.8 67.3 9.2 527

600098 27 x 32 309 62.8 67.3 9.2 541

600099 30 x 32 309 62.8 67.3 9.2 532

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrchová úprava: chromovaná podle ISO 

1456:2009
› leštěná hlava
› Vyrobeno podle normy ISO 10102 (pouze 

metrické rozměry)
› Hlava klíče pod 15°

Sada obsahuje:
› 8x Otevřený maticový klíč (art. 110/1) dim. 6x7, 

8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22

Sada obsahuje:
› 12x otevřený klíč (art. 110/1) dim. 6x7, 8x9, 

10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22, 
21x23, 24x26, 25x28, 27x32

Sada obsahuje:
› 13x Otevřený maticový klíč (art. 110/1) dim. 

6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 
20x22, 21x23, 24x26, 25x28, 27x32, 36x41

Sada obsahuje:
› 10x Otevřený maticový klíč (art. 110/1) dim. 

6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 
20x22, 21x23, 24x27

603848 30 x 34 315 62.8 68.8 9.6 568

602593 30 x 36 319 62.8 78.8 9.6 591

600100 32 x 36 327 68.8 78.8 9.6 653

600101 34 x 36 327 68.8 78.8 9.6 628

600102 36 x 41 360 78.8 86.8 9.6 823

605549 38 x 42 360 78.8 86.8 9.6 822

602594 41 x 46 410 86.8 94.8 14.6 1735

602595 46 x 50 460 94.8 103.9 15.6 2365

605348 1/4" x 5/16" 121 14.4 16.4 3.4 15

605349 5/16" x 3/8" 140 18.4 22.9 3.7 24

605350 3/8" x 7/16" 159 22.7 24.2 4.5 40

605351 7/16" x 1/2" 172 26.3 29.2 4.9 58

605352 1/2" x 9/16" 192 31.2 33.2 5.4 81

605353 9/16" x 5/8" 192 31.2 33.2 5.4 83

605354 5/8" x 11/16" 206 35.7 37.7 5.7 108

605355 11/16" x 3/4" 223 39.5 41.5 6.2 143

605356 13/16" x 7/8" 249 46 52 7.2 237

605357 15/16" x 1" 265 51.8 55.3 7.7 301

605358 1" x 1.1/8 279 53.8 58.8 8.2 344

605359 1.1/16" x 1.1/4" 309 62.8 67.3 9.2 527 SKU
 600106 6 - 32 12

SKU
600105 6 - 22 8

SKU
603715 6 - 32 13

SKU
600107 6 - 41 13

SKU
611018 6 - 27 10

› 13x Otevřený klíč (art. 110/1) dim. 6x7, 8x9, 
10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22, 
21x23, 24x26, 25x28, 27x29, 30x32



25

SKU A x B
615480 430 x 275 117

Sada otevřených maticových klíčů v 
lepenkové krabici

Prázdný obal

Sada otevřených maticových klíčů v 
plastovém pouzdře

Sada otevřených maticových klíčů v 
plastovém pouzdře

Sada otevřených maticových klíčů v 
papírové krabici

110/1CB CT110

Sada otevřených maticových klíčů v 
pouzdře

110/1CT

110/1PB

110/1PB

110/1CS

Sada obsahuje:
› 12x Otevřený maticový klíč(art. 110/1) 

dim. 1/4"x5/16", 5/16"x3/8", 3/8"x7/16", 
7/16"x1/2", 1/2"x9/16", 9/16"x5/8", 5/8"x11/16", 
11/16"x3/4", 13/16"x7/8", 15/16"x1", 1"x1.1/8 in 
1.1/16"x1.1/4"

› rozměr 430 x 275, pro art. 110 a 125
› Zavírací suchý zip je umístěn na dvou místech 

na zadní straně kabely,
› zavírací pás není zapotřebí
› Materiál: polyesterová tkanina

Sada obsahuje:
› 8x Otevřený maticový klíč (art. 110/1) dim. 6x7, 

8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22

Sada obsahuje:
› 6x Otevřený maticový klíč (art. 110/1) dim. 6x7, 

8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17

Sada obsahuje:
› 8x Otevřený maticový klíč (art. 110/1) dim. 6x7, 

8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22

Sada obsahuje:
› 8x Otevřený maticový klíč (art. 110/1) dim. 6x7, 

8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22

Sada otevřených maticových klíčů v 
plechovém stojanu

110/1MS

Sada otevřených maticových klíčů v 
plechovém stojanu

110/1MS

Sada obsahuje:
› 12x otevřený klíč (art. 110/1) dim. 6x7, 8x9, 

10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22, 
21x23, 24x26, 25x28, 27x32

Sada obsahuje:
› 12x Otevřený maticový klíč(art. 110/1) 

dim. 1/4"x5/16", 5/16"x3/8", 3/8"x7/16", 
7/16"x1/2", 1/2"x9/16", 9/16"x5/8", 5/8"x11/16", 
11/16"x3/4", 13/16"x7/8", 15/16"x1", 1"x1.1/8 in 
1.1/16"x1.1/4"

SKU
605531 1/4” - 1.1/4” 12

SKU
602844 6 - 22 8

SKU
615465 6 - 22 8

SKU
600109 6 - 22 8

SKU
600108 6 - 17 6

SKU
605528 6 - 32 12

SKU
605532 1/4” - 1.1/4” 12

K L Í Č E  O Č K O P LO C H É



26 K L Í Č E

Otevřené maticové klíče

Klíče vidlicové elektrikářské Otevřené maticové klíče jednostranné

Sada vidlicových klíčů elektrikářských

112/2

114/2 117/4

114/2PB

SKU L B A

618623 3.2 75 10 2 2

618624 3.5 75 10 2 2

618625 4 75 10.5 2 2

618626 4.5 75 10.5 2 2

618627 5 85 12 2 4

618628 5.5 85 12.2 2 4

618629 6 85 12.5 2 4

618630 7 95 14.5 2 6

618631 8 95 16.5 2 7

618632 9 110 19 3 17

618633 10 110 21 3 18

618634 11 110 23.5 3 20

618635 12 125 24 3 30

618636 13 125 27.5 3 33

618637 14 125 28 3 33

SKU L A B

615262 10 104 4.5 22 21

620207 12 123 5 26 29

615263 13 132 5.4 28 35

615264 17 157 6,5 36 68

615265 19 170 6.9 40 78

615267 22 195 7.9 46 106

615268 24 218 9,2 50 147

615269 27 240 9.7 56 192

615270 30 267 11,1 63 297

615271 32 267 11.7 66 297

615272 34 295 12,5 74 399

615273 36 295 12.5 74 438

615274 38 295 12.5 74 390

615275 41 335 13.5 84 537

615276 46 365 14.5 94 747

615277 50 400 15.5 102 890

615278 55 475 16 110 1170

615279 60 475 17 120 1365

615280 65 550 18 130 1665

615281 70 550 19 140 1995

615282 75 620 20 150 2995

615283 80 665 21 160 3895

615285 90 740 23 190 4795

SKU L B1 B2 A1 A2

602082 8 x 10 115 18 22 4.2 4.2 20

613222 10 x 11 122 23 24.5 5 5 35

605045 10 x 12 128 22 28 5 5 37

603611 10 x 13 137 26 28.5 5.2 5.2 43

602083 11 x 13 132 26 28.5 5 5.4 41

602085 13 x 15 152 28 32 6 6 63

603134 13 x 17 158 30 35 6.5 6.5 65

602086 14 x 17 158 30 35 6.5 6.5 62

602087 17 x 19 170 35 40 7 7 94

602088 19 x 22 197 42 48 8 8 138

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› vyrobeno podle normy DIN 895 a DIN 475

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› povrch chrom

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle DIN12476
› Vyrobeno dle normy DIN 894

Používání:
› Použití: v průmyslu pro práce na strojích, 

motorech a ostatních zařízeních.
› Větší rozměry jsou vhodné pro stavbu lodí, ropný 

průmysl a ostatní odvětví těžkého průmyslu, kde 
jsou používány velké stroje a zařízení.

› Tento klíč je mimořádně vhodný pro práce 
vyžadující vyšší kroutivou sílu a větší pákový efekt 
v obtížně dosažitelných místech.

Sada obsahuje:
› 15x Klíče vidlicové elektrikářské (art. 114/2) dim. 3.2, 3.5, 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14

SKU
619287 3.2 - 14 15



27

Jednostranný klíč pro plyn nastavitelný klíč

Nastavitelné klíče

Očkoploché klíče, dlouhý typ

135/2

Nastavitelné klíče

250/1

250/1ADP

251/4

120/1

SKU L A

611917 100 110 9.8 17 61

611918 150 155.5 11.5 23 133

601016 200 205 12,6 28 243

601017 250 254 16 32 439

601018 300 305 19 38 702

601019 380 380 25 50 1315

605113 450 458 26.3 60 1730

615148 600 610 30 70 3240

SKU L B2 B1 A2 A1

616745 3.2 105 8 14 4 3.2 11

616746 4 105 8 14 4 3.2 11

616747 4.5 105 8 14 4 3.2 7

616748 5 119 10.4 14.5 5 3.5 7

616749 5.5 119 10.4 14.5 5 3.5 15

600357 6 119 10.4 14.5 5 3.5 14

600358 7 129 11.5 16.5 5.8 3.9 15

600359 8 141 13.2 18.5 6.9 3.9 23

600360 9 152 14.3 21 7.3 4 27

600361 10 163 15.9 23 7.5 4.2 37

600362 11 176 17.8 24.5 8 4.5 45

600363 12 186 19.4 26.5 8.5 4.7 55

600364 13 199 20.4 29.5 8.5 5.2 68

600365 14 210 22 31.5 9 5.2 82

600366 15 222 23.2 33.5 9.5 5.7 96

600367 16 234 24.8 36 10.5 6.2 121

600368 17 245 26.1 38 10.5 6.7 144

600369 18 257 27.7 40 11 7.2 165

600370 19 268 29.3 42 12 7.2 186

600371 20 280 31 44 12.5 7.7 225

600372 21 291 32.6 45.5 13 8.2 251

600373 22 303 34.1 46.5 13 8.2 266

600374 23 314 35.7 50.5 13 8.2 300

600375 24 330 37.3 52.5 14 8.5 382

600376 25 337 39 54.5 14.5 8.5 377

600377 26 349 40.1 56 15 8.5 422

600378 27 360 41.6 57.5 15 9 453

600379 28 373 43.2 59.5 15.5 9 532

600380 29 383 44.9 61.5 16 9.5 567

600381 30 395 46.5 63.5 16 10 632

600382 32 416 49 68 16.5 10.5 719

607019 35 500 53.5 78.8 20 13.6 1405

602601 36 500 53.5 78.8 20 13.6 1415

605838 38 515 58 82.8 20.5 14.1 1310

602602 41 540 62 86.8 21 14.6 1984

618514 46 560 69 94 23 16 2445

618517 50 580 75 103 24 17 1955

616752 55 600 83 112 26 18 3395

616753 60 620 91 120 28 20 4120

616754 65 640 100 130 30 21 5205

616755 70 660 108 140 32 23 5995

SKU L B1 B2 A

600262 27 187 52 22 4 149

SKU L A

617246 200 205 17 28 280

617247 250 255 19 32 490

617248 300 305 23,5 38 785

617249 380 385 24 50 1395

› materiál: Premium plech
› povrch chrom

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456: 2009
› leštěná hlava
› se stupnicí
› Vyrobeno dle normy ISO 6787

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› leštěná hlava
› se stupnicí
› dvoukomponentní plastová rukojeť
› Vyrobeno dle normy ISO 6787

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle 

DIN12476
› levotočivé nastavení
› se stupnicí
› Vyrobeno dle normy ISO 6787

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456: 2009
› leštěná hlava
› očková část LIFE pro+ l
› Vzrobeno dle normy ISO 7738 (pouze metrické 

rozměry)

SKU L A

612870 150 155.7 11.7 20 137

612871 200 204.3 14.4 25 257

612872 250 254 16.9 30 447

612873 300 303.5 19.1 36 700

N A S TAV I T E L N É  K L Í Č E   |   C K L Í Č E  O Č K O P LO C H É



28 K L Í Č E

616756 75 680 116 150 34 24 6995

616757 80 700 124 160 36 26 8595

618491 1/4" 119 10.4 14.5 5 3.5 14

618492 5/16" 142 13.2 18.5 6.9 3.9 23

618493 3/8" 153 14.3 21 7.3 4 27

618494 7/16" 176 17.8 24.5 8 4.5 45

618495 1/2" 199 20.4 29.5 8.5 5.2 68

618496 9/16" 211 22 31.5 9 5.2 82

618497 5/8" 234 24.8 36 10.5 6.2 121

618498 11/16" 245 26.1 38 10.5 6.7 144

618499 3/4" 268 29.3 42 12 7.2 186

618500 13/16" 291 32.6 45.5 13 8.2 251

618501 7/8" 303 34.1 46.5 13 8.2 266

618502 15/16" 330 37.3 52.5 14 8.5 382

618503 1" 337 39 54.5 14.5 8.5 377

618504 1.1/16" 360 41.6 57.5 15 9 453

618505 1.1/8" 372 43.2 59.5 15.5 9 532

618506 1.1/4" 417 49 68 16.5 10.5 719

618507 1.5/16" 417 49 68 16.5 10.5 732

618508 1.3/8" 500 53.5 78.8 20 13.6 1425

618509 1.7/16" 500 53.5 78.8 20 13.6 1395

618510 1.1/2" 500 53.5 78.8 20 13.6 1335

618511 1.5/8" 540 62 86.8 21 14.6 2000

618512 1.11/16" 540 62 86.8 21 14.6 1960

618513 1.3/4" 560 69 94 23 16 2435

618515 1.13/16" 560 69 94 23 16 2495

618516 1.7/8" 560 69 94 23 16 2445

618518 2" 580 75 103 24 17 2985

Sada očkoplochých klíčů, dlouhý typ v 
lepenkové krabici

Sada očkoplochých klíčů, dlouhý typ v 
lepenkové krabici

Sada očkoplochých klíčů, 
prodloužených v lepenkové krabici

Sada očkoplochých klíčů, dlouhý typ v 
papírové krabici

Sada očkoplochých klíčů, dlouhý typ v 
lepenkové krabici

Sada očkoplochých klíčů, dlouhý typ v 
lepenkové krabici

120/1CB 120/1CB

120/1CB

120/1CS

120/1CB

120/1CB

Sada obsahuje:
› 17x Očkoploché klíče, dlouhý typ (art. 120/1) 

dim. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22

Sada obsahuje:
› 12x Očkoploché klíče, dlouhý typ (art. 120/1) 

dim. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22, 24, 27, 30

Sada obsahuje:
› 16x Očkoploché klíče, dlouhý typ (art. 120/1) 

dim. 1/4", 5/16", 3/8", 7/16", 1/2", 9/16", 5/8", 
11/16", 3/4", 13/16", 7/8", 15/16", 1", 1.1/16", 
1.1/8", 1.1/4"

Sada obsahuje:
› 8x Očkoploché klíče, dlouhý typ (art. 120/1) 

dim. 8, 9, 10, 12, 13, 14, 17, 19

Sada obsahuje:
› 26x očkoplochý klíč (art. 120/1) dim. 6, 7, 8, 9, 

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32

Sada obsahuje:
› 10x Očkoploché klíče, dlouhý typ (art. 120/1) 

dim. 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22

SKU
600383 6 - 22 17

SKU
600384 6 - 32 26

SKU
611019 8 - 22 10

SKU
611020 10 - 30 12

SKU
619398 1/4” - 1.1/4” 16

SKU
603709 8 - 19 8



29

Sada očkoplochých klíčů, dlouhý typ v 
pouzdře

Očkoploché klíče, krátký typ Sada očkoplochých klíčů, krátký typ v 
lepenkové krabici

Sada očkoplochých klíčů, krátký typ v 
lepenkové krabici

Sada očkoplochých klíčů, dlouhý typ v 
plechovém stojanu

120/1CT 125/1 125/1CB

125/1CB120/1MS

Sada obsahuje:
› 8x Očkoploché klíče, dlouhý typ (art. 120/1) 

dim. 8, 10, 11, 13, 15, 17, 19, 22

Sada obsahuje:
› 17x Očkoploché klíče, krátký typ (art. 125/1) 

dim. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22

Sada obsahuje:
› 26x Očkoploché klíče, krátký typ (art. 125/1) 

dim. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› leštěná hlava
› očková část LIFE pro+ l
› Vzrobeno dle normy ISO 7738 (pouze metrické 

rozměry)
› Vyrobeno dle normy ISO 3318 v 3113A (pouze 

metrický rozměr)

Sada obsahuje:
› 17x Očkoploché klíče, dlouhý typ (art. 120/1) 

dim. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22

Sada očkoplochých klíčů, krátký typ v 
lepenkové krabici

125/1CB

Sada obsahuje:
› 10x Očkoploché klíče, krátký typ (art. 125/1) 

dim. 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22

SKU L B2 B1 A2 A1

618651 5 84 5.8 12 3 3 9

618652 5.5 84 5.8 12 3 3 9

600414 6 100 10.4 14.5 5 3.5 11

600415 7 109 11.5 16.5 5.8 3.9 15

600416 8 119 13.2 18.5 6.9 3.9 20

600417 9 123 14.3 21 7.3 4 25

600418 10 128 15.9 23 7.5 4.2 29

600419 11 135 17.8 24.5 8 4.5 35

600420 12 139 19.4 26.5 8.5 4.7 45

600421 13 150 20.4 29.5 8.5 5.2 54

600422 14 160 22 31.5 9 5.2 63

600423 15 170 23.2 33.5 9.5 5.7 78

600424 16 180 24.8 36 10.5 6.2 95

600425 17 190 26.1 38 10.5 6.7 121

600426 18 200 27.7 40 11 7.2 135

600427 19 210 29.3 42 12 7.2 157

600428 20 220 31 44 12.5 7.7 186

600429 21 230 32.6 45.5 13 8.2 198

600430 22 247 34.1 46.5 13 8.2 230

602089 23 250 35.7 50.5 13 8.2 254

602090 24 266 37.3 52.5 14 8.5 300

602091 25 270 39 54.5 14.5 8.5 330

602092 26 275 40.1 56 15 8.5 342

602093 27 292 41.6 57.5 15 9 365

602094 28 296 43.2 59.5 15.5 9 432

602095 29 300 44.9 61.5 16 9.5 455

602096 30 323 46.5 63.5 16 10 522

602097 32 343 49 68 16.5 10.5 602

603332 36 400 54.5 79.5 20 13.5 1115

618566 41 420 62 86.8 21 14.6 1575

618570 46 440 69 94 23 16 1985

SKU
615475 8 - 22 8

SKU
600431 6 - 22 17

SKU
611021 8 - 22 10

SKU
602098 6 - 32 26

SKU
605537 6 - 22 17

K L Í Č E  O Č K O P LO C H É



30 K L Í Č E

Umožňuje 3x rychlejší práci ve 
srovnání s očkovým klíčem.

Sada očkoplochých klíčů, krátký typ v 
lepenkové krabici

Sada očkoplochých klíčů, krátký typ v 
papírové krabici

Sada očkoplochých klíčů, krátký typ v 
pouzdře

125/1CB

125/1CS

125/1CT

Sada obsahuje:
› 12x Očkoploché klíče, krátký typ (art. 125/1) 

dim. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22, 24, 27, 30

Sada obsahuje:
› 8x Očkoploché klíče, krátký typ (art. 125/1) dim. 

8, 9, 10, 12, 13, 14, 17, 19

Sada obsahuje:
› 8x Očkoploché klíče, krátký typ(art. 125/1) dim. 

8, 10, 11, 13, 15, 17, 19, 22

Očkoploché klíče IBEX

129/1

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› leštěná hlava
› očková část LIFE pro+ l

Výhody:
› Síla při činnosti na boku při nechráněném 

vnitřním úhlu
› 3 šroubovací povrchy pro větší sílu
› 100% nastavení klíče
› vytáčecí akce bez sundání

SKU L B2 B1 A2 A1

611762 8 140 13.2 18.5 6.9 3.9 22

611763 10 160 15.9 23 7.5 4.2 37

611764 11 174 17.8 24.5 8 4.5 43

611765 12 183 19.4 26.5 8.5 4.7 54

611766 13 196 20.4 29.5 8.5 5.2 63

611767 14 206 22 31.5 9 5.2 75

611768 15 217 23.2 33.5 9.5 5.7 93

611769 16 227 24.8 36 10.5 6.2 114

611770 17 238 26.1 38 10.5 6.7 131

611930 18 250 28 40 11 7.2 155

611771 19 261 29.3 42 12 7.2 173

611772 22 296 34.1 46.5 13 8.2 258

611773 24 321 37.3 52.5 14 8.5 321

3x

SKU
611022 10 - 30 12

SKU
603711 8 - 19 8

SKU
615478 8 - 22 8

Sada očkoplochých klíčů, krátký typ v 
plechovém stojanu

125/1MS

Sada obsahuje:
› 17x Očkoploché klíče, krátký typ (art. 125/1) 

dim. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22

SKU
605539 6 - 22 17

Sada očkoplochých klíčů, krátký typ v 
pouzdře

125/1CT

Sada obsahuje:
› 26x Očkoploché klíče, krátký typ (art. 125/1) 

dim. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32

SKU
625675 6 - 32 26

100% nastavení klíče.

LIFE pro) le

3 šroubovací povrchy pro větší sílu.



31

Sada očkoplochých klíčů IBEX v 
lepenkové krabici

Lešenářský klíč očkový

Otevřený klíč jednostranný Tyč pro 178/2

Sada očkoplochých klíčů IBEX v 
papírové krabici

129/1CB 179/2

178/2 178.1/2

129/1CS

Prázdný obal

CT129

Sada obsahuje:
› 12x očkoplochý klíč IBEX (art. 129/1) dim. 8, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 22, 24

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456: 2009
› povrch chrom

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› povrch chrom

Sada obsahuje:
› 8x Očkoploché klíče IBEX (art. 129/1) dim. 8, 10, 

12, 13, 14, 15, 17, 19

› Materiál: polyesterová tkanina
› Zavírací suchý zip je umístěn na dvou místech 

na zadní straně kabely,
› zavírací pás není zapotřebí
› Rozměr 470 x 330, pro art. 129, 120, 180, 202

SKU L B1 B2 A1 A2

605042 21 x 22 316 34 35 17 17 657

SKU A B d H L

620821 24 17 42 18.5 30 180 481

620822 27 17 42 18.5 30 180 456

620823 30 17 42 18.5 30 180 454

620824 32 18 50 20.5 35 235 733

620825 36 18 50 20.5 35 235 686

620826 41 18 55 20.5 35 235 712

620827 46 22 70 23.5 40 265 1208

620828 50 22 70 23.5 40 265 1218

620829 55 22 75 23.5 40 265 1156

620830 60 30 94 29.5 50 345 2512

620831 65 30 94 29.5 50 345 2582

620835 85 40 125 29.5 59 385 3741

620836 90 45 140 29.5 63 410 3941

SKU D d L

620840 24 - 30 25 19 460 744

620841 32 - 41 27 21 610 1049

620842 46 - 55 30 24 760 1509

620843 60 - 95 37 30 860 2476

SKU
611776 8 - 24 12

SKU
611775 8 - 19 8

SKU A x B
615464 470 x 330 150

O Č K O V É  K L Í Č E



32 K L Í Č E

Očkové vyhnuté klíče

180/1

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› leštěná hlava
› očková část LIFE pro+ l
› Vzrobeno dle normy ISO 10104 (pouze 

metrické rozměry)
› vyrobeno podle normy DIN 838

SKU L B1 B2 A1 A2

600511 6 x 7 178 10.3 11.8 5.5 6.1 48

600512 8 x 9 190 14 15,5 6.7 7.3 60

600513 8 x 10 166 12,9 15,5 6 8 50

602663 9 x 11 205 15,5 18,5 7,3 8,4 65

600514 10 x 11 205 17 18,5 7.9 8.4 81

602997 10 x 12 210 17 20 7.9 9 86

600516 12 x 13 220 20 21,5 9 9.5 108

600517 12 x 14 205 17.7 20.3 9 10 95

600518 13 x 15 235 21,5 24 9.5 10.5 144

600519 13 x 17 258 21,5 27 9.5 11.5 172

600520 14 x 15 235 23 24 10 10.5 140

600521 14 x 17 257 19,8 23,6 10 12 173

600522 16 x 17 258 26 27 11 11.4 187

603123 16 x 18 259 22,9 25,4 11 12 205

600523 17 x 19 270 27 30 11.4 12.4 233

600524 18 x 19 270 29 30 11.9 12.4 230

600525 19 x 22 295 30 35 12.4 13.7 308

600526 20 x 22 295 32 35 12.8 13.7 320

600527 21 x 23 305 33 37 13.3 14,1 336

600528 22 x 24 315 35 38 13.7 14,6 368

600529 24 x 26 325 38 41 14.6 15,4 459

600530 24 x 27 325 38 42 14.6 15,8 453

600531 25 x 28 335 40 44 15 16,2 522

600532 27 x 29 335 42 45 15.8 16,6 589

600533 27 x 30 360 38,5 42,7 15 16 647

600534 27 x 32 360 42 49 15.8 17,8 672

600535 30 x 32 370 46 49 17 17,8 680

603124 30 x 36 395 43 48 15 18 845

600536 32 x 36 410 48.2 54.2 17.8 19.4 915

600537 36 x 41 450 48 56 19 21 945

602664 41 x 46 472 56 61 21 23 1430

Sada očkových klíčů vyhnutých v 
lepenkové krabici

Sada očkových klíčů vyhnutých v 
lepenkové krabici

Sada očkových klíčů vyhnutých v 
lepenkové krabici

Sada očkových klíčů vyhnutých v 
lepenkové krabici

Sada očkových klíčů vyhnutých v 
papírové krabici

Sada očkových klíčů vyhnutých v 
plechovém stojanu

180/1CB

180/1CB

180/1CB

180/1CB

180/1CS

180/1MS

Sada obsahuje:
› 8x klíč očkový (art. 180/1) dim. 6x7, 8x9, 10x11, 

12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22

Sada obsahuje:
› 10x klíč očkový (art. 180/1) dim. 6x7, 8x9, 

10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22, 
21x23, 24x27

Sada obsahuje:
› 12x Očkové vyhnuté klíče (art. 180/1) dim. 6x7, 

8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22, 
21x23, 24x26, 25x28, 27x32

Sada obsahuje:
› 13x Očkové vyhnuté klíče (art. 180/1) dim. 6x7, 

8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22, 
21x23, 24x26, 25x28, 27x32, 36x41

Sada obsahuje:
› 8x klíč očkový (art. 180/1) dim. 6x7, 8x9, 10x11, 

12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22

Sada obsahuje:
› 12x Očkové vyhnuté klíče (art. 180/1) dim. 6x7, 

8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22, 
21x23, 24x26, 25x28, 27x32

SKU
600541 6 - 22 8

SKU
603674 6 - 27 10

SKU
600542 6 - 32 12

SKU
600543 6 - 41 13

SKU
602845 6 - 22 8

SKU
605545 6 - 32 12



33

Očkový klíč rovný Očkový klíč rovný TX Klíče na převlečné matice

182/2A 182/2BTX 183/2

Sada očkových klíčů rovných v 
lepenkové krabici

182/2ACB

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› očková část LIFE pro+ l
› Vyrobeno dle normy DIN 837 (pouze metrický 

rozmětr)

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› 15° úhel zaručí šroubovat matice na nesnadno 

přístupných místech

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› pro+ l klíče je do rozměru 12x14 (6-ti hran) a od 

17x19 do 30x32 (12-ti hran)

Používání:
› Použití: ve všech průmyslových odvětvích a 

opravnách specializujících se na hydraulické a 
pneumatické zařízení.

› Tento klíč pomáhá při práci na kloubech, kde 
je použití standardních kroužkových klíčů 
nemožné z důvodu charakteru dané práce 
(například spojení ocelových lan, hydraulických 
a vodních potrubí, práce na ventilech, apod.).

Sada obsahuje:
› 11x Očkový klíč rovný (art. 182/2A) dim. 6x7, 

8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22, 
24x26, 27x29, 30x32

SKU L B1 B2 A

612004 6 x 7 97 10 11.3 4.6 11

612005 8 x 9 112 12.7 14 5.6 19

612006 10 x 11 132 15.6 16.5 6.6 29

612007 12 x 13 147 18 19 7.6 44

612008 14 x 15 162 20.5 21.5 7.6 59

612009 16 x 17 172 23.2 24.2 8.6 90

612010 18 x 19 186 25.9 27.4 9.6 112

612011 20 x 22 206 28.9 31.8 11 161

612013 24 x 26 258 34.8 37.3 11.5 289

612015 27 x 29 298 38.3 41.8 13 378

612016 30 x 32 318 42.7 45.2 13.5 467

SKU L A1 A2 B1 B2 C1 C2

612701 8 x 10 145 7 8.5 18 20 6 7 48

612702 10 x 11 152 8.5 9 20 22 7 8.5 64

612703 11 x 13 165 9 11 22 26 8.5 10 88

612704 12 x 14 178 10 12 24 28 9 11 125

615147 16 x 18 196 12 12.5 30.5 33.5 13 14 203

612705 17 x 19 210 13 14 32 35 14 15 204

612706 19 x 22 233 14 16 35 41 15 17 242

612707 22 x 24 265 16 17 41 45 17 18 297

612708 24 x 27 265 17 17 45 48 18 20 367

612709 30 x 32 285 21 23 50 52 22 24 552

SKU L B1 B2 A

612892 E6 x E8 97 10 11.3 4.6 13

612893 E10 x E12 112 12.7 14 5.6 20

612894 E14 x E18 137 16.5 21 6.6 38

612895 E20 x E24 174 23 27.3 8.6 100

SKU
612568 6 - 32 11

O Č K O V É  K L Í Č E



34 K L Í Č E

Sada klíčů na převlečné matice v 
lepenkové krabici

Sada kombinovaných ráčnových klíčů v 
lepenkové krabici

Sada klíčů na převlečné matice v 
lepenkové krabici

183/2CB 160/2CB

Sada kombinovaných ráčnových klíčů v 
papírové krabici

160/2CB

183/2CB

Sada klíčů na převlečné matice v brašně

183/2CT

Sada obsahuje:
› 6x Klíč na převlečné matice (art. 183/2) dim. 

8x10, 10x11, 11x13, 12x14, 17x19, 19x22

Sada obsahuje:
› 9x Očkoplochý ráčnový klíč (art. 160/2) dim. 8, 

10, 13, 16, 17, 18, 19, 22, 24

Sada obsahuje:
› 6x Očkoplochý ráčnový klíč (art. 160/2) dim. 8, 

10, 13, 15, 17, 19

Sada obsahuje:
› 9x Klíč na převlečné matice (art. 183/2) dim. 

8x10, 10x11, 11x13, 12x14, 17x19, 19x22, 22x24, 
24x27, 30x32

Sada obsahuje:
› 6x Klíče na převlečné matice (art. 183/2) dim. 

8x10, 11x13, 12x14, 16x18, 17x19, 22x24

Kombinovaný očkoplochý ráčnový klíč

160/2

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› celkově tvrzený a temperovaný

Výhody:
› ráčna: pracuje v obou směrech, směr otáčení 

se nastaví tlačítkem
› 72 - zubů, 5° pracovní úhel
› Koncový kroužek na straně klíče zabraňuje 

nechtěnému skluzu klíče z matice.
› To umožňuje rychlé a snadné dotažení matice, 

aniž by došlo k poškození a zároveň rychlé, 
bezpečné a přesné umístění klíče na matici.

SKU L B2 B1 A2 A1

622818 8 134 17,1 16,7 8,4 4,7 40

622819 9 158 21 21 8,4 5,5 55

622820 10 158 21 21 8,4 5,5 60

622821 11 164 22,6 23 9,7 6 70

622822 12 167 23,8 25 9,7 6,2 80

622823 13 177 24,9 27,5 9,7 6,0 96

622824 14 189 27 29 10,1 7 125

622825 15 198 28,1 31,5 11,7 7,2 150

622826 16 204 29,9 33 11,7 7,5 165

622827 17 224 31,9 34,9 11,7 8 183

622828 18 245 34,4 38,9 12 8,8 210

622829 19 245 34,4 38,9 19 12 230

622831 21 280 45,7 42,6 14,2 9,5 358

622832 22 280 45,7 42,6 14,2 9,5 378

622834 24 310 51,7 46,5 14,7 10 480

SKU
612985 8 - 22 6

SKU
612986 8 - 32 9

SKU
615467 8 - 24 6

SKU
622463 8 - 19 7

SKU
623080 8 - 24 9

Sada očkoplochých ráčnovýcj klíčů v 
kartonové krabici

160/2CB

Sada obsahuje:
› 7x ráčnový kombinovaný klíč (art. 160/2) dim. 

8, 10, 12, 13, 14, 17, 19

SKU
622463 8 - 19 7

Sada kombinovaných ráčnových klíčů 
v tašce

160/2CT

Sada obsahuje:
› 6x Očkoplochý ráčnový klíč (art. 160/2) dim. 8, 

10, 13, 15, 17, 19

SKU
627001 8 - 19 6

Sada očkoplochých ráčnových klíčů s 
kloubem v kartonové krabici

161/2CB

Sada obsahuje:
› 5x Očkoploché ráčnové klíče s kloubem (art. 

161/2) dim. 8, 10, 13, 17, 19

SKU
623081 8 - 19 5



35

Sada ráčnových očkových klíčů v 
lepenkové krabici

170/2CB

Sada obsahuje:
› 6x Očkové ráčnové klíče (art. 170/2) dim. 6x8, 

10x11, 12x13, 14x15, 16x18, 17x19

Flexibilní očkoplochý ráčnový klíč s 
kloubem

Ráčnový očkový klíč

161/2 170/2

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› celkově tvrzený a temperovaný

Výhody:
› ráčna: pracuje v obou směrech, směr otáčení 

se nastaví tlačítkem
› 72 - zubů, 5° pracovní úhel
› Koncový kroužek na straně klíče zabraňuje 

nechtěnému skluzu klíče z matice.
› To umožňuje rychlé a snadné dotažení matice, 

aniž by došlo k poškození a zároveň rychlé, 
bezpečné a přesné umístění klíče na matici.

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› celkově tvrzený a temperovaný

Výhody:
› ráčna: pracuje v obou směrech, směr otáčení 

se nastaví tlačítkem
› 72 - zubů, 5° pracovní úhel
› Koncový kroužek na straně klíče zabraňuje 

nechtěnému skluzu klíče z matice.
› To umožňuje rychlé a snadné dotažení matice, 

aniž by došlo k poškození a zároveň rychlé, 
bezpečné a přesné umístění klíče na matici.

Sada 0 exibilních očkoplochých 
ráčnových klíčů s kloubem v tašce

161/2CT

Sada obsahuje:
› 6x Očkoploché ráčnové klíče s kloubem (art. 

161/2) dim. 8, 10, 11, 13, 17, 19

SKU L B2 B1 A2 A1

622837 6 136 17,4 16,9 8,4 4,9 50

622839 8 136 17,4 16,9 8,4 4,9 50

622841 10 160 20,9 20,8 8,4 3,8 72

622842 11 177,5 23,4 25,1 9,7 6,2 95

622843 12 177,5 23,4 25,1 9,7 6,2 95

622844 13 187,3 24,9 27,2 9,7 6,4 124

622845 14 194,7 27,4 29,3 10,1 7 144

622846 15 218 30,4 33 11,7 7,4 207

622847 16 218 30,4 33 11,7 7,4 207

622848 17 234,8 31,9 35,2 11,7 8,2 236

622849 18 251,3 34,5 39,4 12 9 290

622850 19 251,3 34,5 39,4 12 9 280

SKU L B2 B1 A2 A1

622851 6 x 8 114,2 17,4 17,4 8,4 8,4 40

622852 8 x 9 130,4 20,9 17,4 8,4 8,4 55

622853 8 x 10 130,4 20,9 17,4 8,4 8,4 55

622854 10 x 11 144,4 22,9 20,9 9,7 8,4 72

622856 12 x 13 166 24,9 23,4 9,7 9,7 97

622857 14 x 15 181,4 30,4 27,4 11,7 10,1 142

622858 16 x 18 205,9 33,9 30,4 12 11,7 198

622859 17 x 19 224,4 34,4 31,9 12 11,7 211

Sada 0 exibilních ráčnových klíčů s 
kloubem v papírové krabici

161/2CS

Sada obsahuje:
› 6x Očkoploché ráčnové klíče s kloubem (art. 

161/2) dim. 8, 10, 13, 15, 17, 19

SKU
623710 8 - 19 6

SKU
627002 8 - 19 6

SKU
623082 6 - 19 6

Bez stop kroužku

Koncový kroužek na 
straně klíče zabraňuje 
nechtěnému skluzu 
klíče z matice.

Ráčna: pracuje v 
obou směrech, směr 
otáčení se nastaví 
tlačítkem.

Umožňuje pracovat 
se sklonem až do 
max. 90 °.

R Á Č N O V É  K L Í Č E   |   Ú D E R O V É  K L Í Č E



36 K L Í Č E

Úderové klíče otevřené Úderové klíče očkové Klíč na kruhové matice

Hákové klíče

118/7 184/7 254

255/2

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› antikorozní ochrana
› Vyrobeno dle normy DIN 133

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› antikorozní ochrana
› Vyrobeno dle normy DIN 7444 (pouze metrický 

rozměr)

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› povrch chrom
› Vyrobeno dle normy DIN 1810 typu A

SKU L B A

620466 24 170 56 15 489

620467 27 170 56 15 477

620468 30 200 70 18 863

620469 32 200 70 18 863

620470 36 200 70 18 834

620471 41 240 88 20 1490

620472 46 240 88 20 1450

620473 50 265 102 20 1790

620474 55 305 112 24 2700

620475 60 305 112 24 2615

620476 65 335 123 27 3645

620477 70 370 143 30 2200

620478 75 370 143 30 4865

620479 80 400 175 33 6450

620480 85 400 175 33 5775

620481 90 450 192 38 7620

620482 95 450 192 38 9400

620485 110 515 235 48 12400

620486 115 515 235 52 15800

620487 120 535 260 53 20000

620488 125 535 260 53 19200

620490 135 565 285 53 23400

620491 140 635 307 58 28800

620492 145 635 307 58 28800

620493 150 635 307 58 28200

SKU L B A
620494 24 180 48.6 16 534
620495 27 180 48.6 16 514
620496 30 180 48.6 16 488
620497 32 190 58.4 18 739
620498 36 190 58.4 18 694
620499 41 235 74 22 1425
620500 46 235 74 22 1360
620501 50 235 74 22 1272
620502 55 275 97.6 27 2800
620503 60 275 97.6 27 2710
620504 65 275 97.6 27 2580
620505 70 335 117 35 4685
620506 75 335 117 35 4570
620507 80 350 124 35 4305
620508 85 358 130 39 4220
620509 90 395 144 41 5335
620510 95 395 144 39 5090
620511 100 420 155 43 6800
620512 105 420 155 42 5930
620513 110 451 170 46 8200
620515 120 500 190 52 11400
620516 125 500 190 53 10800
620518 135 520 200 60 13800
620519 140 574 220 61 17000
620520 145 574 220 60 16600
620521 150 574 220 61 17000
620522 1.1/16" 180 49 16 512
620523 1.1/8" 180 49 16 511
620525 1.1/4" 190 58 18 740
620526 1.5/16" 190 58 18 708
620527 1.3/8" 190 58 18 700
620528 1.7/16" 190 58 18 687
620529 1.1/2" 235 74 22 1470
620530 1.5/8" 235 74 22 1425
620531 1.11/16" 235 74 22 1440
620533 1.13/16" 235 74 22 1360
620534 1.7/8" 235 74 22 1350
620535 2" 235 74 22 1335
620536 2.1/16" 275 98 27 2831
620537 2.1/8" 275 98 27 2840
620538 2.3/16" 275 98 27 2800
620539 2.1/4" 275 98 27 2730
620541 2.3/8" 275 98 27 2710
620542 2.1/2" 275 98 27 2580
620543 2.9/16" 275 98 27 2580
620544 2.5/8" 335 117 28.5 4685
620545 2.3/4" 335 117 35 4685
620546 2.15/16" 335 117 35 4520
620547 3" 335 117 35 4570
620548 3.1/8" 350 124 35 4305

L

BD

SKU D D1 D2 D3 L B

613049 18 - 100 4.8 5.8 6.8 7.8 250 55 615

SKU L C D A B

613050 12 - 14 109 1.2 1.5 3 12 27

613051 16 - 20 109 1.5 2 3 12 28

613052 25 - 28 136 2 2.5 4 21 56

613053 30 - 32 136 2 2.5 4 21 55

613054 34 - 36 171 2.5 3 5 28.5 114

613055 40 - 42 171 2.5 3 5 28.5 111

613056 45 - 50 207 3 3.5 6 37 206

613057 52 - 55 207 3 3.5 6 37 209

613058 58 - 62 242 3.5 4 7 46 320

613059 68 - 75 242 3.5 4 7 46 303

613060 80 - 90 281 4 5 8 61 472

613061 95 - 100 281 4 5 8 61 436

613062 110 - 115 334 4 5 10 81 805

613063 120 - 130 334 4 5 10 81 829



37

Hákové klíče nastavitelné

Klíče s T- rukojetí Klíč s výkyvnými hlavicemi

Sada klíčů s výkyvnými hlavicemi v 
poudře

Hlavice s vnitřním TX pro( lem a T 
rukojetí

255/2F

193N 202/1

202/1CT

193NTX
› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› povrch chrom

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› rukojeť - polypropylen
› Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456:2009

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› povrch chrom
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno

Sada obsahuje:
› 8x Klíč s výkyvnými hlavicemi (art. 202/1) dim. 

8x9, 10x11, 12x13, 13x17, 14x15, 16x17, 18x19, 
20x22

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› rukojeť - polypropylen
› Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456:2009

SKU L C D A B

615027 15 - 35 140 2,5 2.5 7 25 83

615028 35 - 50 201 4 4 10 41.5 196

615029 50 - 80 262 5 5 12 68 455

615030 80 - 120 320 5.5 5.5 14 86 829

615031 120 - 180 418 7.5 9 16 134 1768

SKU D L B

608283 5.5 8.8 230 88 106

608284 6 9 230 88 107

608285 7 11 230 88 112

608286 8 12 230 88 135

608287 9 13 230 88 160

608288 10 14 230 88 161

608289 11 16 230 88 169

608290 12 17.5 230 88 196

608291 13 18 230 88 199

608292 14 20 230 88 208

608293 15 22 230 88 212

608295 17 23 230 88 223

SKU L D D1

609132 8 x 9 198 12 13 96

609133 8 x 10 200.5 12 14.6 82

609134 10 x 11 214 14.6 16 95

609135 12 x 13 227 17 18 148

609136 13 x 17 242 18 23 213

609137 14 x 15 241 19.5 20.5 211

609138 16 x 17 255 22 24 295

609139 18 x 19 273 24.5 26 391

609141 20 x 22 295 27.5 30 518

SKU D L B

621376 E10 12 231 89 157

Sada hákových klíčů v pouzdře

255/2CT

SKU
615472 8 - 22 8

SKU
615156 30 - 115 9

› 9x hákový klíč (art. 255/2) dim. 30 - 32, 40 - 42, 
45 - 50, 52 - 55, 58 - 62, 68 - 75, 80 - 90, 95 - 100, 
110 - 115

H Á K O V É  K L Í Č E   |   N Á S T R Č N É  K L Í Č E



38 K L Í Č E

SKU L1 L2 C D1 T L3 D2

609102 6 104,5 22 22 11 7 29 5 44

609103 7 108 25 23 12 8 30,5 5 47

609104 8 113 26 27 13 10 30 6,5 76

609105 9 118 27 29 14,5 10 33 7 78

609106 10 123 31 32 16 11 35 7,5 123

609107 11 128,5 32 31 17 12 37 7,5 125

609108 12 135 33 34 18 12 40 8,5 161

609109 13 143 36,5 40 19 14 47 9 186

609110 14 149,5 40 41 21 14 48 10,5 226

609111 15 163 41,5 43 22,5 15 50 11 236

609112 16 173 46,5 47 24 17 54 13 340

609113 17 184,5 46,5 49 25 18 56 13 360

609114 18 198 49 51,5 26,5 19,5 58 13 411

609115 19 204 52 52,5 28 20,5 62 14 445

609116 20 207 53,5 54,5 30 21,5 63 14 495

609117 21 216 57 57,5 30,5 23,5 65 15 487

609118 22 231 57 58 32 23,5 67 16 590

609119 23 238 62 64,5 33,5 24,5 74 18 640

609120 24 249 64,5 68,5 34 25,5 77 18 713

609121 25 260 67 69,5 36 25,5 79 19,5 703

609122 26 270,5 68 70 36 27 81 22 876

609123 27 280 68 71 37 25,5 80 20 867

609124 28 290,5 70 73,5 38,5 27,5 84 21 1045

609125 29 298,5 72 78,5 41 28,5 90 22 1140

609126 30 311 75 80,5 42 28,5 93 23 1257

609127 32 330,5 79 82,5 45 28,5 95 24 1434

609128 35 340 90 97,5 48 35,5 108 25 2200

609129 36 376 80 86 50 30 100 25 2235

SKU L1 L2 C D1 T L3 D2

609083 8 113 26 27 13 10 30 6,5 76

609084 9 118 27 29 14,5 10 33 7 78

609085 10 123 31 32 16 11 35 7,5 123

609086 11 128,5 32 31 17 12 37 7,5 125

609087 12 135 33 34 18 12 40 8,5 161

609088 13 143 36,5 40 19 11 47 9 186

609089 14 149,5 40 41 21 14 48 10,5 226

609090 15 163 41,5 43 22,5 15 50 11 236

609091 16 173 46,5 47 24 17 54 13 340

609092 17 184,5 46,5 49 25 18 56 13 360

609093 18 198 49 51,5 26.5 19,5 58 13 411

609094 19 204 52 52,5 28 20,5 62 14 445

609095 20 207 53,5 54,5 30 21,5 63 14 495

609096 21 216 57 57,7 30,5 23,5 65 15 487

609097 22 231 57 58 32 23,5 67 16 590

609098 23 238 62 64,5 33,5 24,5 74 18 640

609099 24 249 64,5 68,5 34.5 25,5 77 18 713

Oboustranné nástrčné klíče úhlové 
(6-hran)

Oboustranné násrtčné klíče úhlové 
(12-hran)

176

177

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom

Sada úhlových klíčů v lepenkové krabici

Sada úhlových klíčů v lepenkové krabici

Sada úhlových klíčů v papírové krabici

Sada úhlových klíčů v papírové krabici

176CB

176CB

176CS6

176CS11

Sada obsahuje:
› 16x Oboustranné nástrčné klíče úhlové (art. 

176) dim. 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 21, 22, 23, 24

Sada obsahuje:
› 22x Oboustranné nástrčné klíče úhlové (art. 

176) dim. 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 32

Sada obsahuje:
› 6x Oboustranné nástrčné klíče úhlové (art. 176) 

dim. 8, 10, 11, 13, 17, 19

Sada obsahuje:
› 11x Oboustranné nástrčné klíče úhlové (art. 

176) dim. 8, 10, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 22, 24

SKU
609130 8 - 24 16

SKU
609131 8 - 32 22

SKU
620581 8 - 19 6

SKU
620582 8 - 24 11



39

SKU L D1 D2 D3 T1 T2
600696 6 x 7 105 10 11.2 6.3 8 8 28

600697 8 x 9 105 12.7 14 6.3 9 9 39

600698 8 x 10 120 12.8 15 6.3 8 8 64

600699 10 x 11 120 15.5 16.7 6.3 10 10 64

600700 12 x 13 140 18.2 19.5 8.5 12 12 104

600717 13 x 17 150 20 24.6 10.5 13 13 144

600701 14 x 15 140 21.2 22.3 8.5 14 14 134

600718 14 x 17 150 21.2 24.6 10.5 13 13 142

600702 16 x 17 150 23.5 24.6 10.5 15 15 158

600719 17 x 19 160 24.6 27 12.5 16 16 183

600703 18 x 19 155 25.8 27 12.5 16 16 184

605044 19 x 22 170 27 31.4 12.5 18 18 266

607960 19 x 24 160 27 33.7 14.5 20 20 230

600705 20 x 22 165 29 31.4 12.5 18 18 269

600706 21 x 23 165 30.3 32.5 14.5 20 20 282

607962 22 x 24 160 31.4 33.7 14.5 20 20 299

600707 24 x 26 185 33.7 36 14.5 22 22 356

600723 24 x 27 190 33.7 37.2 14.5 22 22 374

600708 25 x 28 200 34.8 38.3 16.5 24 24 432

600709 27 x 32 200 38.1 44 16.5 27 27 536

602557 30 x 32 200 41.6 44 16.5 27 27 585

603128 30 x 36 215 42.6 49.6 18.5 28 28 730

618575 41 x 46 235 52 57 22 34 34 1555

618577 50 x 55 235 63 68 21 39 75 2030

SKU L D1 D2 D3
600745 6 - 17 230 6 8 10 137

600747 18 - 32 330 12 14 16 493

624342 36 - 55 500 18 20 1202

Trubkové klíče

Trubkové klíče

215/2

216/1

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› povrch chrom
› Vyrobeno dle normy DIN 896 (pouze metrický 

rozměr)

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› povrch chrom
› leštěná hlava
› Vyrobeno dle normy DIN 896 (pouze metrický 

rozměr)

SKU L D1 D2 T1 T2 dia
615229 6 x 7 105 10 11 5 6 4 39

615230 8 x 9 110 12.5 13.5 6 7 5 54

615231 10 x 11 120 15 16 7.5 8 7 66

615232 12 x 13 140 17.5 19 8 9.5 8 128

615233 14 x 15 145 20 21.5 10 11 8 144

615234 16 x 17 155 22.5 24 11 12 10 195

615235 18 x 19 165 25.5 26 13 15 12 275

615236 20 x 22 175 28 30 15 16 14 289

Sada úhlových klíčů v lepenkové krabici

Sada úhlových klíčů v papírové krabici

177CB

177CS6

Sada úhlových klíčů v papírové krabici

Sada trubkových klíčů v lepenkové 
krabici

Vratidlo pro 215

177CS11

215/2CB

215.1/2

Sada obsahuje:
› 16x Oboustranné nástrčné klíče úhlové 12-

hran (art. 177) dim. 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24

Sada obsahuje:
› 6x Oboustranné nástrčné klíče úhlové 12-hran 

(art. 177) dim. 8, 10, 11, 13, 17, 19

Sada obsahuje:
› 11x Oboustranné nástrčné klíče úhlové 12-

hran (art. 177) dim. 8, 10, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 
19, 22, 24

Sada obsahuje:
› 12x Sada trubkových klíčů (art. 215/2) dim. 6x7, 

8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22, 
21x23, 24x26, 25x28, 27x32

› Vratidlo (art. 215.1/2) 1x dim. 230 (pro sadu 
trubkových klíčů 6-17mm) a 1x dim. 330 (pro 
sadu trubkových klíčů 18-32mm)

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› povrch chrom

SKU
609100 8 - 24 16

SKU
620583 8 - 19 6

SKU
620584 8 - 24 11

SKU
600710 6 - 32 14

T R U B K O V É  K L Í Č E



40 K L Í Č E

216.1 217/2

216/1CB

193HXCB

193HX

Vratidlo trubkového klíče Trubkový klíč 90°

Sada trubkových klíčů v lepenkové 
krabici

Sada klíčů s T-rukojetí IMBUS v 
lepenkové krabici

IMBUS klíče s T- rukojetí

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› povrch chrom

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› povrch chrom

Používání:
› Použití: v průmyslu a opravnách pracujících na 

špatně dostupných místech. Průchozí otvor 
umožňuje dotahování spojovacích součástek s 
dlouhým vystupujícím závitem.

Sada obsahuje:
› 8x Sada trubkových klíčů (art. 216/1) dim. 6x7, 

8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22
› Vratidlo (art. 216.1) 1x dim. 165 (pro sadu 

trubkových klíčů 6-19mm)

Sada obsahuje:
› 10x Klíč Imbus s T-rukojetí (art. 193HX) dim. 2.5, 

3, 3.5, 4, 4.5, 5, 6, 7, 8, 10

› materiál: čelisti - Premium chrom-vanadium 
ocel

› rukojeť - polypropylen
› dřík povrch chrom, černý hrot

SKU D1 D2 D3 D4 L
615243 6 - 19 3.5 4.5 5.5 7.5 165 52

615244 20 - 36 9.5 11.8 210 178

SKU L1 C1 C2 L2
623238 2 155 125 15 61 12

607161 2.5 155 125 15 61 13

SKU L1 L2 D1 D2 D3 T
617053 5.5 98 25 7 8,5 4.3 7 18

617054 6 103 26 9 10 5,3 8 35

617056 8 112 34 11 12,5 6.3 9 48

617057 9 110 34 11 13,5 6.3 9 54

617058 10 121 41 13 15.5 6.3 10 82

617059 11 120 40 13 16,7 6.3 10 81

617060 12 135 46 16 18,2 8.5 12 123

617061 13 133 46 16 19,5 8.5 12 126

617063 15 135 51 18 22,3 8.5 14 163

617065 17 140 56 20 24,6 10.5 15 197

617066 18 149 65 22 25,8 12.5 16 234

617067 19 150 64 22 27 12.5 16 237

617070 22 159 71 25 31,4 12.5 20 353

193HX

607162 3 155 125 15 61 16

607163 3.5 155 125 15 61 20

607164 4 155 125 15 61 24

607165 4.5 188 150 20 88 57

607166 5 188 150 20 88 56

607167 6 188 150 20 88 74

607168 7 223 175 25 113 128

607169 8 223 175 25 113 155

607170 10 248 200 25 113 233

SKU
615252 6 - 22 9

SKU
608879 2.5 - 10 10



41

SKU
607890 2.5 - 10 7

193HXCS

193HXS

220/3

193TXCS

193TXCB

193TX

193HXSCS

IMBUS klíče s kuličkou a T- rukojetí

klíč IMBUS

Sada klíčů s T-rukojetí TORX v 
lepenkové krabici

Sada klíčů s T-rukojetí TORX v 
lepenkové krabici

TORX klíče s T- rukojetí

Sada klíčů s T-rukojetí IMBUS s kuličkou 
v papírové krabici

Sada klíčů s T-rukojetí IMBUS v papírové 
krabici

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› kalené v oleji
› povrh nikl
› Vyrobeno dle normy ISO 2936 (pouze metrický 

rozměr)

Sada obsahuje:
› 7x Šroubovák Torx s T-rukojetí (art. 193TX) dim. 

TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 30, TX 40, TX 45

Sada obsahuje:
› 10x Šroubovák Torx s T-rukojetí (art. 193TX) 

dim. TX 6, TX 8, TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 
27, TX 30, TX 40, TX 45

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› rukojeť - polypropylen
› dřík povrch chrom, černý hrot

Sada obsahuje:
› 7xImbus klíš s kuličkou a T-rukojetí (art. 

193HXS) dim. 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10

› materiál: čelisti - Premium chrom-vanadium 
ocel

› rukojeť - polypropylen
› dřík povrch chrom, černý hrot

Sada obsahuje:
› 7x Klíč Imbus s T-rukojetí (art. 193HX) dim. 2.5, 

3, 4, 5, 6, 8, 10

SKU L1 C1 C2 L2
608276 2.5 155 125 15 61 13

608277 3 155 125 15 61 16

608278 4 155 125 15 61 25

608279 5 188 150 20 88 56

608280 6 188 150 20 88 72

608281 8 223 175 25 113 153

608282 10 248 200 25 113 234

SKU L1 L2
607823 1.5 46.5 15.5 2.8

607824 2 52 18 1.72

607825 2.5 58.5 20.5 3

601036 3 66 23 5

SKU L1 C1 C2 L2
607171 TX 6 155 125 15 61 15

607172 TX 7 155 125 15 61 15

607173 TX 8 155 125 15 61 15

607174 TX 9 155 125 15 61 15

607175 TX 10 155 125 15 61 15

607176 TX 15 155 125 15 61 19

607177 TX 20 155 125 15 61 22

607178 TX 25 188 150 20 88 46

607179 TX 27 188 150 20 88 58

607180 TX 30 188 150 20 88 67

607181 TX 40 223 175 25 113 118

607182 TX 45 223 175 25 113 142

25

25

o

o

25

25

o

o

SKU
609337 2.5 - 10 7

SKU
608880 TX 6 - TX 45 10

SKU
607888 TX 10 - TX 45 7

I M B U S O V É  K L Í Č E



42 K L Í Č E

220/3PH

220/3PH

220/3PB1

220/3PB1

220/3PB

220/3PB

220/3PB

220FH
Sada zástrčných klíčů IMBUS v držadle

220FH
Sada zástrčních klíčů IMBUS v držadle

Sada zástrčných klíčů IMBUS v 
plastovém závěsném pouzdře

Sada zástrčných klíčů IMBUS v 
plastovém závěsném pouzdře

Sada zástrčných klíčů IMBUS v 
plastovém boxu

Sada zástrčných klíčů IMBUS v 
plastovém boxu

Sada zástrčných klíčů IMBUS v 
plastovém pouzdře

Sada zástrčných klíčů IMBUS v 
plastovém pouzdře

Sada zástrčných klíčů IMBUS v 
plastovém pouzdře

› Set obsahhuje dimenze 3/32", 1/8", 5/32", 3/16", 
1/4", 5/16", 3/8"

› Sada obsahuje dimenze 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10

Sada obsahuje:
› 10x Zástrčný klíč IMBUS (art. 220/3) dim. 1.5, 2, 

2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12 v plastovém boxu

Sada obsahuje:
› 9x Zástrčný klíč Imbus (art. 220/3) dim. 1.5, 2, 

2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 v plastovém boxu

› Sada obsahuje rozměry 5/64 ", 3/32", 1/8 ", 
5/32", 3/16 ", 1/4", 5/16 ", 3/8"

Sada obsahuje:
› 8x Zástrčný klíč IMBUS (art. 220/3) dim. 2, 2.5, 3, 

4, 5, 6, 8, 10

Sada obsahuje:
› 10x Zástrčný klíč IMBUS (art. 220/3) dim. 3, 4, 5, 

6, 8, 10, 12, 14, 17, 19

Sada obsahuje:
› 8x Zástrčný klíč IMBUS (art. 220/3) dim. 3, 4, 5, 

6, 8, 10, 12, 14

Sada obsahuje:
› 6x Zástrčný klíč IMBUS (art. 220/3) dim. 3, 4, 5, 

6, 8, 10

601037 4 74 29 9.85

601038 5 85 33 18

601040 6 96 38 35

601041 7 102 41 47

601042 8 108 44 65

601044 10 122 50 108

601045 12 137 57 163

601046 14 154 70 258

601047 17 177 80 433

601048 19 199 89 603

616967 3/64" 41 13 5

616966 1/20" 41 13 5

611905 1/16" 47 16 5

SKU
617146 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 300

SKU
617149 3/32”, 1/8”, 5/32”, 3/16”, 1/4”, 5/16”, 3/8” 300

SKU
601057 3 - 10 6

SKU
601059 3 - 14 8

SKU
601061 3 - 19 10

SKU
612161 5/64”, 3/32”, 1/8”, 5/32”, 3/16”, 1/4”, 5/16”, 3/8” 8

SKU
607852 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 9

SKU
610914 2 - 10 8

SKU
617079 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12 12



43

SKU
617080 1.5 - 12 10

SKU
617082 1/16” - 3/8” 9

220/3S

220/3LPH

220/3LPH

220/3MH

Zástrčné klíče IMBUS s kuličkou

Sada zástrčných klíčů IMBUS, 
prodloužených v plastovém závěsném 
pouzdře

220/3LPH
Sada zástrčných klíčů IMBUS, 
prodloužených v plastovém závěsném 
pouzdře

Sada zástrčných klíčů IMBUS, 
prodloužrné v plastovém závěsném 
pouzdře

220/3LPB2
Sada zástrčných klíčů IMBUS, 
prodloužené v plastovém boxu

220/3L
Zástrčný klíč IMBUS prodloužený

Sada zástrčných klíčů IMBUS v kovovém 
držadle

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› kalené v oleji
› povrh nikl

Sada obsahuje:
› 9x Zástrčný klíč IMBUS, prodloužený (art. 

220/3L) dim. 1/16", 5/64", 3/32", 1/8", 5/32", 
3/16", 1/4", 5/16", 3/8"

Sada obsahuje:
› 10x Zástrčný klíč IMBUS, prodloužený (art. 

220/3L) dim. 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12

Sada obsahuje:
› 9x zástrčný klíč imbus, prodloužený (art. 

220/3L) dim. 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 v 
plastovém boxu

Sada obsahuje:
› 8x Zástrčný klíč IMBUS, Prodloužený (art. 

220/3L) dim. 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› kalené v oleji
› povrh nikl
› Vyrobeno dle normy ISO 2936 (pouze metrický 

rozměr)

› Set obsahuje dimenze 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10

SKU
608533 1.5 - 10 9

SKU
610986 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 349

SKU L1 L2
608510 1.5 91.5 15.5 1

608511 2 102 18 7

608512 2.5 114.5 20.5 10

608513 3 129 23 14

608514 4 144 29 22

608515 5 165 33 35

608516 6 186 38 55

608517 7 197 41 78

608518 8 208 44 105

608519 10 234 50 105

608520 12 262 57 105

608521 14 294 70 437

608522 17 337 80 753

608523 19 379 89 1026

616975 1/16" 92 16 6

616976 5/64" 102 18 7

616977 3/32" 114 20 10

616978 1/8" 129 23 14

616979 9/64" 140 26 22

616980 5/32" 144 29 22

616981 3/16" 165 33 35

616982 7/32" 176 36 55

616983 1/4" 186 38 55

616984 5/16" 208 44 105

616985 3/8" 234 50 105

616986 7/16" 261 53 105

616987 1/2" 293 63 105

616988 9/16" 294 69 437

616989 5/8" 336 76 753

616990 3/4" 379 89 1026

SKU L1 L2
607826 1.5 46.5 15.5 5

607827 2 52 18 6

607828 2.5 58.5 20.5 7

607829 3 66 23 10

607830 4 74 29 15

607831 5 85 33 23

607832 6 96 38 35

607834 8 108 44 65

607835 10 122 50 108

25

25

o

o

SKU
610915 2 - 10 8

I M B U S O V É  K L Í Č E



44 K L Í Č E

SKU
610916 2 - 10 8

SKU
607853 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 9

SKU
608534 1.5 - 10 9

220/7TX

220/3SLPB2

220/3SL220/3SFH
Zástrčné klíče TORX s dírou

Sada zástrčných klíčů IMBUS 
prodloužené s kuličkou v plastovém 
boxu

Zástrčné klíče IMBUS prodloužené s 
kuličkou

220/3SPB1
Sada zástrčných klíčů IMBUS s kuličkou 
v plastovém boxu

Sada zástrčných klíčů IMBUS, 
prodloužených s kuličkou v držadle

Sada obsahuje:
› 9x zástrčný klíč torx TX s dírou (art. 220/7TX) 

dim. TR 8, TR 9, TR 10, TR 15, TR 20, TR 25, TR 27, 
TR 30, TR 40 v plastovém boxu

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› Černá povrchová úprava

Sada obsahuje:
› 9x Zástrčný klíč IMBUS prodloužený s kuličkou 

(art. 220/3SL) dim. 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 v 
plastovém boxu

Sada obsahuje:
› 8x Zástrčný klíč IMBUS prodloužený s kuličkou 

(art. 220/3SL) dim. 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 v 
plastovém boxu

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› kalené v oleji
› povrh nikl

Sada obsahuje:
› 9x zástrčný klíč imbus s kuličkou (art. 220/3S) 

dim. 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 v plastovém boxu

Sada obsahuje:
› 8x Zástrčný klíč IMBUS s kuličkou (art. 220/3S) 

dim. 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 v plastovém boxu

SKU
617147 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 298

25

25

o

o

25

25

o

o

25

25

o

o

25

25

o

o

25

25

o

o

SKU L1 L2
608524 1.5 91.5 15.5 6

608525 2 102 18 7

608526 2.5 114.5 20.5 10

608527 3 129 23 14

608528 4 144 29 22

608529 5 165 33 35

608530 6 186 38 55

608531 8 208 44 105

608532 10 234 50 105

SKU L1 L2
616296 TR 9 59 19 4

609173 TR 10 65 20 5

609174 TR 15 75.5 20.5 6

609175 TR 20 87 22 10

609176 TR 25 97.5 22.5 16

609177 TR 27 105.5 25.5 18

609178 TR 30 111 30 26

609179 TR 40 119 33 36

25

25

o

o

SKU
613089 TR 8 - TR 40 9

220/7TXPH220/3SLPH220/3SPH
Sada zástrčných klíčů s pro( lem TORX a 
dírou v plastovém závěsném pouzdře

Sada zástrčných klíčů IMBUS 
prodloužené s kuličkou v plastovém 
závěsném pouzdře

Sada zástrčných klíčů IMBUS s kuličkou, 
v plastovém závěsném pouzdře

SKU
610917 2 - 10 8



45

213/6210/2

220/7TXNPH

220/7TXNFH

220/7TXN
Klíče na kola křížovéKlíče na kola

Sada zástrčných klíčů TORX v plastovém 
závěsném pouzdře

Sada zástrčných klíčů TORX v držadle

Zástrčné klíče TORX

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› lakovaný
› Vyrobeno dle normy ISO 6788 (pouze metrický 

rozměr)

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom

Sada obsahuje:
› 9x Zástrčný klíč TORX (art. 220/7TXN) dim. TX 8, 

TX 9, TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 
40 v plastovém boxu

› Set obsahuje dimenze TX 9, TX 10, TX 15, TX 20, 
TX 25, TX 27, TX 30, TX 40

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› Černá povrchová úprava

SKU L1 L2
616991 TX 6 46,5 19,5 2

616992 TX 7 52.5 19.5 3

616993 TX 8 53 20 4

616994 TX 9 53 20 4

616995 TX 10 56 21 4

616996 TX 15 59.5 22.5 5

616997 TX 20 63 24 8

616998 TX 25 66.5 25.5 12

616999 TX 27 71.5 27.5 13

617000 TX 30 78 31 20

617001 TX 40 85 34 28

617004 TX 55 122 48 126

SKU L
600811 17 19 22 1/2" 370 1430

600809 17 19 21 23 370 1511

600812 17 19 22 24 370 1500

600813 24 27 30 3/4" 700 4400

600814 24 27 30 32 700 4600

SKU L1 L2
600782 17 255 27 476

600783 19 285 29.5 541

SKU
617150 TX 9, TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40 300

SKU
617077 TX 8 - TX 40 9

212/2
Klíče na kola

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› Vyrobeno dle normy ISO DIN 3122

SKU L1 D1 L2 D2
600788 24 315 33 400 14 1280

600789 27 355 38 400 20 2220

600790 30 425 42 400 20 2450

600791 32 430 47,5 400 20 2815

I M B U S O V É  K L Í Č E



46 K L Í Č E

200/2

206.1

206/2

205.1

205/2

185/2

175/2

Klíče STARTER

Náhradní řetěz pro art. 206 - 206.1

Řetězový klíč na olejový ( ltr

Popruh pro 205/2

Páskový klíč na olejový ( ltr

Klíče na svíčky

Klíč na olejový ( ltr

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom

› Popruch z pogumované látky

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› Popruch z pogumované látky
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› povrch chrom

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› povrch chrom

SKU L1 L2 D
605112 8 x 10 202 169 13 305

SKU ∅D L
601024 60 - 140 225 225

SKU ∅D L
601025 60 - 140 224,5 330

SKU L
602841 540 62

SKU L
620938 500 150

SKU L B1 B2 A1 A2
600671 11 x 13 150 16.5 19 7 8.5 54

600672 13 x 17 185 19.2 24.2 8.7 10.3 99

600673 14 x 17 185 20.5 24.2 8.7 10.3 104

600674 15 x 16 185 21.6 23.6 8.7 10.3 104

600676 19 x 22 230 27.2 31.8 10 11.5 178

SKU D L B
600771 16 19 145 120 182

607956 19 22 115 120 199

600772 21 24 115 120 177

600773 21 24 180 120 248
200/2CB
Sada klíčů STARTER v lepenkové krabici

› 5x STARTER klíče(article 200/2) dim. 11x13, 
13x17, 14x17, 15x16, 19x22

SKU
600677 11 - 22 5



47



48

HLAVICE A RÁČNYHLAVICE A RÁČNY
Ráčna – nepostradatelná součást sady nástrčných klíčů!

Ráčna je nepostradatelnou a nezbytnou součástí každé sady nástrčných klíčů. Ráčny Unior jsou založeny na pečlivě vyrobených výkovcích z 
naší vlastní kovárny a jsou zpracovány na specializovaných CNC strojích, které jsme vyvinuli a vyrobili. Poznatky, které máme s více než 100 letou 
tradicí, jsou zachyceny v celkovém konstrukčním vývoji a postupem času vedly k velmi preciznímu mechanismu, promyšlenému designu a dobré 
optimalizaci. Díky možnosti výměny opotřebovaných součástí za nové, které nabízíme jako náhradní díly, může nástroj Unior vydržet navždy.



49

TRVANLIVOST – nad předepsané 
normy DIN.

RÁČNA S INOVATIVNÍM MECHANISMEM –
poskytují velký krouticí moment a 
menší pracovní úhel.

BEZPEČNOST PROTI VYPADNUTÍ 
NÁSTRČNÉHO KLÍČE – jednou z výhod 
ráčny Unior je speciální uzamykací 
systém pro nástrčné klíče, který uvolní 
klíč jediným stisknutím tlačítka. Tento 
systém dále zvyšuje bezpečnost při 
práci a rychlou aretaci nástrčných klíčů.

1/4" HLAVICE S PŘÍSLUŠENST VÍM

HLAVICE 3/8" S PŘÍSLUŠENST VÍM

HLAVICE 1/2" S PŘÍSLUŠENST VÍM

HLAVICE 3/4" S PŘÍSLUŠENST VÍM

HLAVICE 1" S PŘÍSLUŠENST VÍM

IMPACT NÁSTRČNÁ HLAVICE

52 - 57

58 - 62

63 - 72

73 - 74

74 - 76

77 - 81



PŘI POUŽITÍ JAKÉHOKOLI NÁSTROJE JE TŘEBA 
PŘIJMOUT NÁLEŽITÁ OPATŘENÍ.

Nesprávné použití nástrojů může být nebezpečné. 
Doporučujeme vám přečíst si naše příručky, kde najdete 

bezpečnostní tipy a pokyny pro správné používání našich 
nástrojů. Poskytujeme informace o běžných uživatelských 

chybách, které se vyskytují při používání našich nástrojů, proto 
prosím vždy dodržujte naše doporučení a sledujte aktuální 

informace na naší webové stránce.

Premium Flex chrom-vanadium ocel

Dokonalá odolnost proti vysokému 
točivému momentu

Zejména s nástroji, jako jsou nástrčné klíče, je obzvláště 
důležitá nižší náchylnost k prasknutí. Nástrojová ocel s vyšším 
obsahem chrómu a manganu zajišťuje vyšší pevnost v tahu. 
Odpovídající obsah uhlíku současně zajišťuje odpovídající 
tvrdost nástroje. Premium Flex chrom-vanadium ocel, 
legovaná nástrojová ocel s manganem, chromem a uhlíkem, 
umožňuje přepracování nástrojů, které odolávají vysokým 
točivým momentům.

Legovaná nástrojová ocel 25CrMo4, v 
souladu se směrnicí EU 2000/53 / EC

› 0,75% manganu pro větší pevnost v tahu a houževnatost
› 1,00% chrom pro nižší náchylnost k prasknutí a vyšší pevnost 

v tahu
› 0,35% uhlíku pro odpovídající tvrdost nástroje



51

Ráčna

1. Řezání: plochá ocel je řezaná do správného tvaru pomocí počítače, přesnost řezání 
zaručuje minimální spotřebu kvalitního materiálu.

2. Kování: kované díly jsou vyrobeny použitím zápustkové technologie. Zápustková 
technologie umožňuje různé ergonomické tvary výrobků.Odpovídající složení vláken, které je 
již ve válcovaných polotovarech se dodržuje odpovídajícím procesem kování.

3. Ořezávání: odstranění nadbytečného materiálu.

Tělo ráčny

4. CNC obrábění: provádí se na CNC stroji pomocí speciálních upínacích zařízení, které 
zajišťuje přesnost rozměrů a funkcí, kdy jde o koordinované pohybu všech prvků.

5. Tepelné zpracování (kalení a popouštění): tepelné zpracování s kalením a popouštění 
je určeno ke zlepšení struktury oceli, poskytnout větší tvrdost, houževnatost a další vlastnosti 
potřebné k překonání napětí, které práce s takovými produkty vyžaduje.

6. Broušení: očištění povrchu před chromováním je důležité v zájmu kvalitní a odolné 
povrchové ochrany.

7. Chromování: tělo ráčny je potaženo tenkou, tvrdou vrstvou oxidu chromu, který chrání 
proti korozi, opotřebení a jiné mechanickému poškození. Zároveň dává celému produktu - 
ráčna Unior - brilantní a profesionální vzhled.

Pastorek

8. CNC obrábění se provádí na stroji CNC, který zajišťuje požadované přesnosti. 
Ozubené kolo je jedním ze základních prvků ráčny a jednotlivé velikosti mají být provedeny 
ve velmi úzkých tolerancí rozpětí.

9. Protahování zubů kola je operace pro formování zubů. Geometrie 72 zubů zaručuje 
požadované oboustranné posunutí Unior ráčny.

10. Čištění povrchu po tepelném zpracování
11. Přepínací páka
12. Uzavírací prvek
13. Výměnné tlačítko
14. Obal

15. Vyrážecí kolík: části ráčny 12-16 jsou vyráběny s využitím pokročilých výrobních 
postupů, jako je slinování a vstřikování. Kvalitní materiály poskytují optimální pevnost a 
vysokou životnost.

Sestava

16. Konečná montáž: vyškolení, zkušení a precizní pracovníci provádějící konečnou montáž 
sestavující produkt do jednoho celku, který zajišťuje funkčnost a vysokou kvalitu produktu.

Zvláštní postup pro 
výrobu hlavic



52 H L AV I C E  A  R ÁČ N Y

188/2 6p187/2SL

187/2PH

187/2HX
Nástrčné hlavice 1/4" 6 hranZástrčné hlavice ploché 1/4"

Zástrčná hlavice PHILLIPS 1/4"

Zástrčné hlavice IMBUS 1/4"

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› Vyrobeno dle normy ISO 2725-1 (pouze 

metrický rozměr)

› materiál: hlavice - Premium Flex chrom-
vanadium ocel

› materiál: bit - Premium Flex Plus uhlíková ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované

› materiál: hlavice - Premium Flex chrom-
vanadium ocel

› materiál: bit - Premium Flex Plus uhlíková ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované

› materiál: hlavice - Premium Flex chrom-
vanadium ocel

› materiál: bit - Premium Flex Plus uhlíková ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› Vyrobeno dle normy DIN 7422 (pouze metrický 

rozměr)

SKU L L1 D
625741 2,5 32 13 12 15

607898 3 32 13 12 18

607899 4 32 13 12 18

607900 5 32 13 12 18

607901 6 32 13 12 18

607902 7 32 13 12 18

SKU axb L L1 D
607895 0.8 x 4 32 13 12 15

607896 1,0 x 5,5 32 13 12 15

607897 1,2 x 7 32 13 12 17

SKU L L1 D
607892 PH 1 32 13 12 14

607893 PH 2 32 13 12 14

607894 PH 3 32 13 12 15

187/2TX
Zástrčné hlavice TORX 1/4"

› materiál: hlavice - Premium Flex chrom-
vanadium ocel

› materiál: bit - Premium Flex Plus uhlíková ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované

SKU L L1 D
607903 TX 8 32 13 12 15

607904 TX 10 32 13 12 15

607905 TX 15 32 13 12 15

607906 TX 20 32 13 12 15

607907 TX 25 32 13 12 15

607908 TX 27 32 13 12 15

607909 TX 30 32 13 12 15

607910 TX 40 32 13 12 17

SKU L D1 D2 T
618682 3.2 25 6 12 4 15

600815 4 25 6.8 11,9 5 15

600816 4.5 25 7.1 11,9 5 15

600817 5 25 8 11,9 5 15

600818 5.5 25 8.3 11,9 5 15

600819 6 25 9.3 11,9 5 15

600820 7 25 10,5 11,9 5 15

600821 8 25 11,9 11,9 5 15

600822 9 25 12,9 12,9 8 15

600823 10 25 13,9 13,9 8 39

600824 11 25 15,9 15.9 8 39

603130 12 25 16,9 16,9 8 39

600825 13 25 17,9 17,9 10 39

603131 14 25 19.7 19.7 10 39

618683 3/16" 25 8 11.9 5 15

618684 7/32" 25 8.8 11.9 5 15

618685 1/4" 25 9.3 11.9 5 15

618686 9/32" 25 10.5 11.9 5 15

618687 5/16" 25 11,9 11.9 5 15

618688 11/32" 25 12,9 12,9 5 15

618689 3/8" 25 13,9 13,9 8 39

618690 13/32" 25 14,9 14.1 8 39

618691 7/16" 25 10.5 15.9 8 39

618692 1/2" 25 17,9 17.9 10 39

618693 9/16" 25 19,7 19.7 10 39



53

188.1/1ABI

189/2

188/2L6p188/2 12p
Ráčna přepínací 1/4"

Nástrčná hlavice TX 1/4"

Nástrčné hlavice 1/4", prodlouženéNástrčné hlavice 1/4", 12-hran

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› Kované tělo
› Zcela kalené a popouštěné
› Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456:2009
› ergonomická dvou komponentní rukojeť
› Vyrobeno dle normy ISO 3315

Výhody:
› Ozubení 40-poloh
› 9 ° pracovní úhel
› Bezpečný zámkový systém
› K uvolnění hlavice stačí prosté zmáčknutí 

tlačítka.

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› Vyrobeno dle normy ISO 2725-1 (pouze 

metrický rozměr)

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› Vyrobeno dle normy ISO 2725-1 (pouze 

metrický rozměr)

SKU L D1 D2 T
618697 3.2 50 6 12 8 20

616881 4 50 6.8 11.9 5 20

616882 4.5 50 7.1 11.9 5 20

616883 5 50 8 11.9 5 20

616884 5.5 50 8.3 11.9 5 20

616885 6 50 9.3 11.9 8 20

616886 7 50 10.5 11.9 8 31

616887 8 50 11,9 11.9 8 71

616888 9 50 13,1 13.1 11 71

616889 10 50 14,5 14.5 11 71

616890 11 50 15,8 15.8 11 71

616891 12 50 16,8 16.8 13 71

616892 13 50 17,8 17.8 13 71

616893 14 50 19,6 19.6 16 71

SKU L D2 D1
607911 E 4 25 12 5.4 15

607912 E 5 25 12 6.7 15

607913 E 6 25 12 7.7 15

607914 E 7 25 12 8.3 15

607915 E 8 25 12 10.1 15

607916 E 10 25 12 11.3 15

607917 E 11 25 12 12.9 15

SKU L D1 D2 T
616857 4 25 6.8 11.9 5 15

616858 4.5 25 7.1 11.9 5 15

616859 5 25 8 11.9 5 15

616860 5.5 25 8.3 11.9 5 15

616861 6 25 9.3 11.9 5 15

616862 7 25 10.5 11.9 5 15

616863 8 25 10.5 11.9 5 15

616864 9 25 10.5 13.1 8 15

616865 10 25 10.5 14.5 8 39

616866 11 25 10.5 15.8 8 39

616867 12 25 10.5 16.8 8 39

616868 13 25 10.5 17.8 10 39

616869 14 25 10.5 19.6 10 39

616870 3/16" 25 8 11.9 5 15

616871 7/32" 25 8.3 11.9 5 15

616872 1/4" 25 9.3 11.9 5 15

616873 9/32" 25 10.5 11.9 5 15

616874 5/16" 25 10.5 11.9 5 15

616875 11/32" 25 10.5 12.9 5 15

616876 3/8" 25 10.5 13.9 8 39

616877 13/32" 25 10.5 14 8 39

616878 7/16" 25 10.5 15.8 8 39

616879 1/2" 25 10.5 17.8 10 39

616880 9/16" 25 10.5 19.6 10 39

SKU L A B
611901 1/4" 157 24.5 25 111

1/4"  H L AV I C E  S  P Ř Í S LU Š E N S T V Í M



Ozubení 40-poloh.
9 ° pracovní úhel.

K uvolnění hlavice stačí 
prosté zmáčknutí tlačítka.

Ohebná západka umožňuje 
pracovat s náklonem 
držadla až do maximálně 
90º s 22,5º podélným 
sklonem.

75/4,8°40/9o

54 H L AV I C E  A  R ÁČ N Y

188.3/2188.2/2BI188.1/1BBI
T - vratidlo 1/4"Vratidlo kloubové 1/4"

Přepínací ráčna 1/4" s kloubem

Ráčna pro bity 6,3

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› Zcela kalené a popouštěné
› Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456:2009
› Vyrobeno dle normy ISO 3315

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› Kované tělo
› Zcela kalené a popouštěné
› Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456:2009
› ergonomická dvou komponentní rukojeť
› Vyrobeno dle normy ISO 3315

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› Kované tělo
› Zcela kalené a popouštěné
› Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456:2009
› ergonomická dvou komponentní rukojeť

Výhody:
› Ozubení 40-poloh
› 9 ° pracovní úhel
› ohebná západka umožňuje pracovat s 

náklonem držadla až do maximálně 90º s 22,5º 
podélným sklonem

› Bezpečný zámkový systém
› K uvolnění hlavice stačí prosté zmáčknutí 

tlačítka.

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› Kované tělo
› Zcela kalené a popouštěné
› Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456:2009
› ergonomická dvou komponentní rukojeť
› Pro bity 6,3 mm

SKU L A B
625355 6,3 157 17,5 25 114

SKU L A D1 D2
600830 1/4" 120 24 7 14 47

SKU L A B
618367 1/4" 180 22 25 127

SKU L
611902 1/4" 150 81

188.1/1FBI



55

188.8

188.7/2

188.6/2

188.4/2S

188.4/2

188.9
Redukce pro bity

Nástavec s rukojetí 1/4"

Redukce 1/4"

Univerzální kloub 1/4" - kardan

Nástavec ráčny zesílený 1/4" s kuličkou

188.4/2F
Nástavec ráčny pružinový 1/4"

Nástavec ráčny, dlouhý 1/4"

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom

Používání:
› pro bity E6,3 a C6,3

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› rukojeť - polypropylen
› Vyrobeno dle normy ISO 3315

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› Vyrobeno dle normy ISO 3316

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› Vyrobeno dle normy ISO 3316

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom

Výhody:
› Kulová hlava umožňuje práci pod úhlem 9 °

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› povrch chrom

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› Vyrobeno dle normy ISO 3316

SKU L D1 D2
610911 1/4" 55 8 12 18

610910 1/4" 150 8 12 51

SKU L D
607821 1/4" 41 14 35

SKU L D1 D2
600826 1/4" 55 8,3 12 18

625393 1/4" 100 8,3 12 35

600827 1/4" 150 8,3 12 50

SKU L D1 D2
612868 1/4" 150 8.3 12 56

9

9

o

o

SKU L D
607976 1/4" - 3/8" 35 12 23

SKU L D
612867 1/4" - 1/4” 25 12 18

SKU L C
607349 1/4" 150 50 97

1/4"  H L AV I C E  S  P Ř Í S LU Š E N S T V Í M



56 H L AV I C E  A  R ÁČ N Y

188B

188H6LP9

188H6P12

188H1

188H

188.13

188.10A

188.10
Sada gola 1/4" v plechové krabici

sada nástrčných hlavic 1/4", dlouhý typ 
na závěsném držáku

sada nástrčných hlavic 1/4" na 
závěsném držáku

Sada 10 háčků pro 188 H

Držák pro nástrčné hlavice 1/4"

Adaptér na bity s 10mm nástavcem na 
klíč

Nástavec do vrtačky s vnitřním 
šestihranem

Nástavec pro hlavice

› rozměry boxu: 321 x 198 x 54

Sada obsahuje:
› 13x Nástrčná hlavice 1/4", 12 hran (art. 188/2 

12P) dim. 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14
› 7x Nástrčná hlavice 1/4" s TX pro+ lem (art. 

189/2) dim. E4, E5, E6, E7, E8, E10, E11
› 19x Zástrčná hlavice 1/4"; Imbus (art. 187/2HX 

dim. 3, 4, 5, 6, 7), TX pro+ le (article 187/2TX 
dim. TX8, TX10, TX15, TX20, TX25, TX27, TX30, 
TX40), crosstip (article 187/2PH dim. PH 1, PH 
2, PH 3), , at (article 187/2SL dim. 0.8x4, 1,0x5,5, 
1,2x7)

› 1x reversibilní ráčna 1/4"
› Příslušenství 1/4"; 1x T-vratidlo, 2x Nástavec 

ráčny (55, 150mm), 1x universální kloub

Sada obsahuje:
› 9x Nástrčné hlavice 1/4", prodloužené (art. 

188/2L6P) dim. 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13
› 1x držák, délka 205mm

Sada obsahuje:
› 12x Nástrčná hlavice 1/4", 6 hran (art. 188/2 6P) 

dim. 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13
› 1x držák, délka 205mm

› rozměr 165 - pro sadu 10 ks 4-13, maximální 
počet 13 držáků

› rozměr 205 - 10 ks sada stejného rozměru (14), 
maximální počet 17 držáků

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› s magnetem
› Vyrobeno dle normy DIN 7424

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› Vyrobeno dle normy DIN 7428

SKU L
604531 1/4” (6.3) - 1/4” 50 15

616808 1/4” (6.3) - 3/8” 50 20

616809 1/4” (6.3) - 1/2” 50 33

SKU L
619088 165 43

619235 205 53

SKU
620858 10 1/4” 20

SKU
619410 11

E

E

SKU D1 L T
619448 6.3(1/4") 8 12.5 65 3.9 27

618701 6.3(1/4") 10 14.5 65 5 33

618702 6.3(1/4") 13 18 65 6 47

618703 6.3(1/4") 17 23.3 65 9.5 74

C

SKU
622628 4 - 13 12

SKU
622629 4 - 13 9

SKU
615151 33

SKU
615150 44

188C
Sada gola 1/4" v plechové krabici

› rozměry boxu: 321 x 198 x 54

Sada obsahuje:
› 13x nástavec ráčny 1/4", 6 hran (art. 188/2 6P) 

dim. 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14
› 15x Zástrčná hlavice 1/4"; IMBUS (art. 187/2HX 

dim. 3, 4, 5, 6, 7), TORX (art. 187/2TX dim. TX8, 
TX10, TX15, TX25, TX27, TX30, TX40), křížový 
(art. 187/2PH dim. PH 1, PH 2, PH 3)

› 1x reversibilní ráčna 1/4"
› Příslušenství 1/4"; 1x T-vratidlo, 2x Nástavec 

ráčny (55, 150mm), 1x universální kloub



57

SKU D L
603193 16 22 63 19 68

620820 18 24.7 63 22 68

603192 19 26 63 22 68

600776 21 27 66 19 68

188BI

188BI12P16

Sada gola 1/4" v plechové krabici

Sada gola 1/4" v plechové krabici

188BI6P16INCH

188BI12P16INCH
Sada gola 1/4" v plechové krabici

Sada gola 1/4" v plechové krabici

› rozměry boxu: 197 x 105 x 38

Sada obsahuje:
› 11x nástrčné hlavice 1/4", 6 hran (art. 188/2 6P) 

dim. 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13
› 1x reversibilní ráčna 1/4"
› Příslušenství 1/4"; 1x vratidlo kloubové, 1x T- 

vratidlo, 2x nástavec ráčny (55, 150mm)

› rozměry boxu: 197 x 105 x 38

Sada obsahuje:
› 11x nástrčná hlavice 1/4", 12 hran (art. 188/2 

12P) dim. 3/16", 7/32", 1/4", 9/32", 5/16", 11/32", 
3/8", 13/32", 7/16", 1/2", 9/16"

› 1x reversibilní ráčna 1/4"
› Příslušenství 1/4"; 1x vratidlo kloubové, 1x T- 

vratidlo, 2x nástavec ráčny (55, 150mm)

› rozměry boxu: 197 x 105 x 38

Sada obsahuje:
› 11x Nástrčná hlavice 1/4", 12 hran (art. 188/2 

12P) dim. 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13
› 1x reversibilní ráčna 1/4"
› Příslušenství 1/4"; 1x vratidlo kloubové, 1x T- 

vratidlo, 2x nástavec ráčny (55, 150mm)

› rozměry boxu: 197 x 105 x 38

Sada obsahuje:
› 11x Nástrčná hlavice 1/4", 6 hran (art. 188/2 6P) 

dim. 3/16", 7/32", 1/4", 9/32", 5/16", 11/32", 3/8", 
13/32", 7/16", 1/2", 9/16"

› 1x reversibilní ráčna 1/4"
› Příslušenství 1/4"; 1x vratidlo kloubové, 1x T- 

vratidlo, 2x nástavec ráčny (55, 150mm)

SKU
611996 4 - 13 16

SKU
619413 3/16” - 9/16” 16

SKU
619414 3/16” - 9/16” 16

SKU
617118 4 - 13 16

188BI6P36
Sada gola 1/4" v plastovém obalu

› rozměry boxu:244 x 207 x 59

Sada obsahuje:
› 10x Nástrčná hlavice 1/4", 6 hran (art. 188/2 6P) 

dim. 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14
› 1x reversibilní ráčna 1/4"
› příslušenství 1/4"; 2x nástavec ráčny (55, 

150mm), 1x universální kloub, 1x redukce pro 
bity (1/4"-1/4")

› 1x Nástavec s rukojetí 1/4"
› 20x bity C6,3; IMBUS(art. 6469C6,3 dim. 3, 4, 5, 6), 

TORX (art. 6472C6,3 dim. TX10, TX15, TX20, TX25, 
TX27, TX30, TX40), Křížový (art. 6463C6,3 dim. 
PH 1, PH 2, PH 3), Křížový (art. 6466C6,3 dim. PZ 
1, PZ 2, PZ 3), plochý (art. 6460C6,3 dim. 0.6x4.5, 
1,2x6,5, 1,2x8,0)

SKU
621407 36

186.4/2
Hlavice na svíčky 3/8"

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom

186.4/2A
Hlavice na svíčky 3/8"

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom

SKU D L
622513 14 18 63 17 61

1/4"  H L AV I C E  S  P Ř Í S LU Š E N S T V Í M



58 H L AV I C E  A  R ÁČ N Y

236/2HXL

236/2PH
Zástrčné hlavice PHILLIPS 3/8"

Zástrčné hlavice IMBUS 3/8", 
prodloužené

› materiál: hlavice - Premium Flex chrom-
vanadium ocel

› materiál: bit - Premium Flex Plus uhlíková ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované

› materiál: hlavice - Premium Flex chrom-
vanadium ocel

› materiál: bit - Premium Flex Plus uhlíková ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› Vyrobeno dle normy DIN 7422 (pouze metrický 

rozměr)

236/2HX
Zástrčná hlavice IMBUS 3/8"

› materiál: hlavice - Premium Flex chrom-
vanadium ocel

› materiál: bit - Premium Flex Plus uhlíková ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› Vyrobeno dle normy DIN 7422 (pouze metrický 

rozměr)

SKU L L1 D
612082 4 48 22 18 39
612083 5 48 22 18 39
612084 6 48 22 18 41
612085 8 48 22 18 45
612086 10 48 22 18 56
617662 1/8" 48 22 18 39
617663 9/64" 48 22 18 39
617664 5/32" 48 22 18 39
617665 3/16" 48 22 18 39
617666 7/32" 48 22 18 41
617667 1/4" 48 22 18 41
617668 5/16" 48 22 18 45
617669 3/8" 48 22 18 56

SKU L L1 D
612087 4 92 66 18 65

612088 5 92 66 18 65

612089 6 92 66 18 65

612090 8 92 66 18 65

612091 10 92 66 18 65

SKU D L L1
612101 TX 15 18 48 22 39

612102 TX 20 18 48 22 39

612103 TX 25 18 48 22 39

612104 TX 27 18 48 22 39

612105 TX 30 18 48 22 39

612106 TX 40 18 48 22 40

› materiál: hlavice - Premium Flex chrom-
vanadium ocel

› materiál: bit - Premium Flex Plus uhlíková ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované

236/2TX
Zástrčné hlavice TX 3/8"

SKU D L L1
612093 PH 2 18 48 22 39
612094 PH 3 18 48 22 39

236/2SL
Zástrčné hlavice PLOCHÉ 3/8"

› materiál: hlavice - Premium Flex chrom-
vanadium ocel

› materiál: bit - Premium Flex Plus uhlíková ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované

SKU D L L1
612098 5.5 18 48 22 42

612099 8 18 48 22 45

236/2ZX
Zástrčné hlavice ZX 3/8"

› materiál: hlavice - Premium Flex chrom-
vanadium ocel

› materiál: bit - Premium Flex Plus uhlíková ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› Vyrobeno dle normy DIN 2324

SKU L L1 D
612113 M5 48 22 18 37
612114 M6 48 22 18 39
612115 M8 48 22 18 46



59

238/1 12p237/1
Nástrčné hlavice 3/8", 12-hranNástrčné hlavice 3/8" TX

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› leštěný
› Vyrobeno dle normy ISO 2725-1 (pouze 

metrický rozměr)

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom

SKU L L1 D2 D1
612121 E 8 28 11 16.8 12 30

612122 E 10 28 11 16.8 13.5 32

612123 E 11 28 11 16.8 14 30

612124 E 12 28 11 16.8 15 32

612125 E 14 28 11 17.8 17 37

612126 E 16 28 11 19.8 19 45

238/1 6p
Nástrčné hlavice 3/8"

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› leštěný
› Vyrobeno dle normy ISO 2725-1 (pouze 

metrický rozměr)

SKU L D1 D2
605322 6 28 10,2 16.9 8 28

605323 7 28 10.6 16.9 8 28

605324 8 28 11.8 16.9 8 28

605325 9 28 13.2 16.9 8 29

605326 10 28 14.5 16.9 8 29

605327 11 28 15.7 16.9 8 30

605328 12 28 16.9 16.9 8 31

605329 13 28 17.9 17.9 8 35

605330 14 28 19.7 19.7 12 41

605331 15 28 20,9 20,9 12 44

605332 16 30 21.9 21.9 12 52

605333 17 30 23.5 23.5 12 57

605334 18 30 24.7 21 12 57

605335 19 30 25.9 23 14 59

605336 20 32 27.2 24 14 73

605337 21 32 27.9 25 14 73

605338 22 32 29.7 26 14 88

SKU L D1 D2
617122 6 28 10.2 16.9 8 28

616905 7 28 10.6 16.9 8 28

616906 8 28 11.8 16.9 8 29

616907 9 28 13.2 16.9 8 29

616908 10 28 14.5 16.9 8 30

616909 11 28 15.7 16.9 8 29

616910 12 28 16.9 16.9 8 28

616911 13 28 17.9 17.9 8 32

616912 14 28 19.6 17,9 12 39

616913 15 28 20,9 20,9 12 46

616914 16 30 21.9 21.9 12 48

616915 17 30 23.5 23.5 12 49

616916 18 30 24.7 21 12 65

616917 19 30 25.9 23 14 73

616918 20 32 27.2 24 14 86

616919 21 32 27.9 25 14 88

616920 22 32 29.7 26 14 105

616921 23 32 31.7 27 14 120

616922 24 32 31.9 28 16 112

616923 1/4" 28 10.2 16.9 8 28

616924 5/16" 28 11.8 16.9 8 29

616925 3/8" 28 14.5 16.9 8 30

616926 7/16" 28 15.7 16.9 8 29

616927 1/2" 28 17,9 17,9 8 32

616928 9/16" 28 19,7 19.7 12 39

616929 5/8" 30 21,9 21.9 12 48

616930 11/16" 30 23,5 23.5 12 59

616931 3/4" 30 25.9 23 14 73

616932 13/16" 32 27.9 25 14 88

616933 7/8" 32 29.5 26 14 105

616934 15/16" 32 31.9 28 14 112

616935 1" 32 33.9 30 14 132

H L AV I C E  3/8"  S  P Ř Í S LU Š E N S T V Í M



75 - zubů.
4,8 ° pracovní úhel.

K uvolnění hlavice stačí 
prosté zmáčknutí tlačítka.

Ohebná západka umožňuje 
pracovat s náklonem 
držadla až do maximálně 
90º s 22,5º podélným 
sklonem.

60 H L AV I C E  A  R ÁČ N Y

238.1/1ALBI238.1/1ABI238/1L6p

Přepínací ráčna 3/8" s kloubem

Přepínací ráčna 3/8", prodlouženáRáčna přepínací 3/8"Nástrčné hlavice 3/8", prodloužené

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› Kované tělo
› Zcela kalené a popouštěné
› Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456:2009
› ergonomická dvou komponentní rukojeť

Výhody:
› 75 - zubů
› 4,8 ° pracovní úhel
› ohebná západka umožňuje pracovat s 

náklonem držadla až do maximálně 90º s 22,5º 
podélným sklonem

› Bezpečný zámkový systém
› K uvolnění hlavice stačí prosté zmáčknutí 

tlačítka.

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› Kované tělo
› Zcela kalené a popouštěné
› Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456:2009
› ergonomická dvou komponentní rukojeť
› 75 - zubů
› Vyrobeno dle normy ISO 3315

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› Kované tělo
› Zcela kalené a popouštěné
› Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456:2009
› ergonomická dvou komponentní rukojeť
› Vyrobeno dle normy ISO 3315

Výhody:
› 75 - zubů
› 4,8 ° pracovní úhel
› Bezpečný zámkový systém
› K uvolnění hlavice stačí prosté zmáčknutí 

tlačítka.

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› leštěný
› Vyrobeno dle normy ISO 2725-1 (pouze 

metrický rozměr)

SKU L D1 D2
612036 8 63 11.8 16.8 9 55

612037 9 63 13.2 16.8 9 58

612038 10 63 14.5 16.8 9 61

612039 11 63 15.7 16.8 12 67

612040 12 63 16.8 16 12 75

612041 13 63 17.8 16.5 12 81

612042 14 63 19.55 17 15 91

612043 15 63 20.75 18 15 117

612044 16 63 21.75 19 15 107

612045 17 63 23.3 20 15 128

612046 18 63 24.5 21 18 112

612047 19 63 25.7 23 18 147

612048 20 63 27 24 18 157

612049 21 63 27.7 25 18 165

612050 22 63 29.5 26 21 200

SKU L A B
618368 3/8" 260 30 35 322

SKU L A B
612501 3/8" 200 30 35 239

SKU L A B
617631 3/8" 260 30 35 274

238.1/1FBI

75/4,8°75/4,8o



61

238.7/1

238.6/1

238.5/2

238.4/1S

238.4/1

238.4/2

238.3/1

238.2/1BI

Redukce 3/8"

Kardan 3/8"

Ohnutá rukojeť 3/8"

Nástavec ráčny zesílený 3/8"

Nástavec ráčny 3/8", dlouhý

Nástavec ráčny 3/8"

T - vratidlo 3/8"

Vratidlo kloubové 3/8"

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› leštěná hlava
› Vyrobeno dle normy ISO 3316
› kód 605345 bez leštěné hlavy

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› Vyrobeno dle normy ISO 3316

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› Kované, kalené a popouštěné
› povrch chrom
› Vyrobeno dle normy ISO 3315

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› leštěná hlava

Výhody:
› Kulová hlava umožňuje práci pod úhlem 9 °

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› leštěná hlava
› Vyrobeno dle normy ISO 3316

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› Vyrobeno dle normy ISO 3316

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› Zcela kalené a popouštěné
› povrch chrom
› leštěná hlava
› Vyrobeno dle normy ISO 3315

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› Kované tělo
› Zcela kalené a popouštěné
› Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456:2009
› ergonomická dvou komponentní rukojeť
› Vyrobeno dle normy ISO 3315

SKU L
612502 3/8" 210 188

SKU L A D1 D2
605341 3/8" 165 34 10.4 19 149

SKU L D1 D2
600777 3/8" 45 12.5 18 48

600778 3/8" 75 12.5 18 76

SKU L L2 D
611962 3/8" 200 45 10 145

SKU L D1 D2
605343 3/8" 125 12.5 18 121

605342 3/8" 250 12.5 18 233

SKU L D1 D2
610913 3/8" 125 12.5 18 120

9

9

o

o

SKU L D
605344 3/8" 54 19 72

SKU D L
605345 3/8" - 1/2" 17 38 38

607977 3/8" - 1/4” 16.5 28 20

H L AV I C E  3/8"  S  P Ř Í S LU Š E N S T V Í M



62 H L AV I C E  A  R ÁČ N Y

239A12P24
Sada gola 3/8" v plechové krabici

239A
Sada gola 3/8" v plechové krabici

› rozměry boxu: 321 x 198 x 54

Sada obsahuje:
› 17x nástrčná hlavice 3/8", 12 hran (art. 238/1 

12P) dim. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22

› 1x reversibilní řáčna 3/8"
› Příslušenství 3/8"; 1x vratidlo kloubové, 1x 

T-vratidlo, 2x Nástavec ráčny (125, 250mm), 1x 
universální kloub, 1x redukce (3/8 - 1/2")

› rozměry boxu: 321 x 198 x 54

Sada obsahuje:
› 17x Nástrčná hlavice 3/8", 6 hran (art. 238/1 6P) 

dim. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22

› 1x reversibilní řáčna 3/8"
› Příslušenství 3/8"; 1x vratidlo kloubové, 1x 

T-vratidlo, 2x Nástavec ráčny (125, 250mm), 1x 
universální kloub, 1x redukce (3/8 - 1/2")

SKU

612509 6 - 22 24

SKU

617117 6 - 22 24

239C
Sada gola 3/8" v plechové krabici

› rozměry boxu: 321 x 198 x 54

Sada obsahuje:
› 17x Nástrčná hlavice 3/8", 6 hran (art. 238/1 6P) 

dim. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22

› 1x reversibilní řáčna 3/8"
› Příslušenství 3/8"; 1x T-vratidlo, 2x nástavec 

ráčny (125, 250mm), 1x univerzální kloub
› 8x Zástrčná hlavice 3/8"; IMBUS (art. 236/2HX 

dim. 4, 5, 6, 8), křížový (art. 236/2PH dim. PH 2, 
PH 3), plochý (art. 236/2SL dim. 5.5, 8)

SKU

613072 30



63

190/1 12p190/1 6p
Nástrčná hlavice 1/2" (12-hran)Nástrčná hlavice 1/2"

239D
Sada gola 3/8" v plechové krabici

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456: 2009
› leštěný
› Vyrobeno dle normy ISO 2725-1 (pouze 

metrický rozměr)

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› leštěný
› Vyrobeno dle normy ISO 2725-1 (pouze 

metrický rozměr)
› Vyrobeno dle normy DIN 3124

› rozměry boxu: 321 x 198 x 54

Sada obsahuje:
› 17x Nástrčná hlavice 3/8", 6 hran (art. 238/1 6P) 

dim. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22

› 1x reversibilní řáčna 3/8"
› příslušenství 3/8"; 1x ohnutá rukojeť, 1x 

T-vratidlo, 2x nástavec ráčny (125, 250mm), 1x 
univerzální kloub

› 8x Zástrčná hlavice 3/8"; IMBUS (art. 236/2HX 
dim. 4, 5, 6, 8), křížový (art. 236/2PH dim. PH 2, 
PH 3), plochý (art. 236/2SL dim. 5.5, 8)

238H1
Sada háčků 10 ks pro 238 H

SKU
619411 16

SKU

613073 30

SKU L D1 D2
605307 8 38 13.2 22.9 12 55

610155 9 38 13.9 22.9 12 55

600851 10 38 15 22.9 12 55

600852 11 38 16.3 22.9 12 55

600853 12 38 17.9 22.9 12 65

600854 13 38 18.8 22.9 12 65

600855 14 38 19.7 22.9 12 65

600856 15 38 20.4 22.9 12 65

600857 16 38 22.9 21.5 12 85

600858 17 38 24.3 22 12 95

600859 18 38 25.5 23 12 100

600860 19 38 26.8 24 14 105

600861 20 38 28.1 24 14 115

600862 21 38 29.3 25 14 128

600863 22 38 30.4 25 14 142

600864 23 40 31.7 26 14 147

600865 24 42 33.1 28 16 165

600866 25 42 34.2 29 16 126

600867 26 42 35.3 30 16 126

600868 27 43 37 30 18 180

600869 28 43 38 31 20 185

610156 29 43 39 32 20 185

600871 30 46 40.7 34 22 195

600872 32 46 43.2 36 22 237

610105 5/16" 38 13.2 22.9 12 55

610106 3/8" 38 15 22.9 12 55

610107 7/16" 38 16.3 22.9 12 55

610108 1/2" 38 18.8 22.9 12 65

610109 9/16" 38 20.4 22.9 12 65

610110 5/8" 38 22.9 21.5 12 85

610111 11/16" 38 25.5 23 12 95

610112 3/4" 38 26.8 24 14 105

610113 13/16" 38 29.3 25 14 128

610114 7/8" 40 31.7 26 14 142

610115 15/16" 42 33.1 28 16 165

610116 1" 42 35.3 30 16 126

610117 1.1/16" 43 37 30 18 180

610118 1.1/8" 43 39 32 20 185

610119 1.3/16" 46 40.7 34 22 237

610120 1.1/4" 46 43.2 36 22 55

SKU D1 D2 L
603812 10 15 22.9 38 12 55

603813 11 16.3 22.9 38 12 55

603814 12 17.9 22.9 38 12 65

603815 13 18.8 22.9 38 12 65

603816 14 19.7 22.9 38 12 65

603817 15 20.4 22.9 38 12 65

603818 16 22.9 21.5 38 12 65

603819 17 24.3 22 38 12 65

603820 18 25.5 23 38 12 100

603821 19 26.8 24 38 14 105

603822 20 28.1 24 38 14 115

603823 21 29.3 25 38 14 128

603824 22 30.4 25 38 14 142

603825 23 31.7 26 40 14 147

603826 24 33.1 28 42 16 165

603827 27 37 30 43 18 180

603828 30 40.7 34 46 22 195

603829 32 43.2 36 46 22 237

621722 36 47,9 37,8 46 22 245

609366 3/8" 15 21,8 38 12 55

609367 7/16" 16.3 21,8 38 12 55

609368 1/2" 18.8 21,8 38 12 65

609369 9/16" 20.4 21,8 38 12 65

609370 19/32" 21,7 20.7 38 12 65

609371 5/8" 22.9 21.5 38 12 65

609372 11/16" 23,9 22 38 12 65

609373 3/4" 25,9 23 38 14 105

609374 25/32" 27.9 24 38 14 115

609375 13/16" 27,9 25 38 14 128

609376 7/8" 29,9 26 40 14 142

609377 15/16" 31,9 28 42 16 165

609378 1" 33,9 30 42 16 170

609379 1.1/16" 35,9 30 43 18 180

609380 1.1/8" 37,9 32 43 20 190

609381 1.3/16" 39,9 34 46 22 195

609382 1.1/4" 41,9 36 46 22 237

238H
Držák pro nástrčné hlavice 3/8"

› rozměr 260 - pro sadu 10 ks 6-22, maximální 
počet 15 háčků

› rozměr 345 - 10 ks sada stejného rozměru (22), 
maximální počet 20 háčků

SKU L
619089 260 69

619236 345 84

H L AV I C E  1/2"  S  P Ř Í S LU Š E N S T V Í M



64 H L AV I C E  A  R ÁČ N Y

192/2HXL

192/2HX

191MB1

191/1

190/1L12p

Zástrčné hlavice IMBUS 1/2", 
prodloužené

Zástrčné hlavice IMBUS 1/2"

Sada zástrčných hlavic TX 1/2" v 
plechové krabici

Nástrčné hlavice TX 1/2"

Nástrčné hlavice 1/2", prodloužené 
(12-hran)

› materiál: hlavice - Premium Flex chrom-
vanadium ocel

› materiál: bit - Premium Flex Plus uhlíková ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› Vyrobeno dle normy DIN 7422 (pouze metrický 

rozměr)

› materiál: hlavice - Premium Flex chrom-
vanadium ocel

› materiál: bit - Premium Flex Plus uhlíková ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› Rozměry 17,19,22,24 pro demontáž a montáž 

předního kola
› Vyrobeno dle normy DIN 7422 (pouze metrický 

rozměr)

› rozměry boxu: 197 x 105 x 38

Sada obsahuje:
› 9x nástčná hlavice 1/2" s Torx pro+ lem (art. 

191/1) dim. E10, E11, E12, E14, E16, E18, E20, 
E22, E24

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› leštěný

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› leštěný
› Vyrobeno dle normy ISO 2725-1 (pouze 

metrický rozměr)

SKU D1 D2 L
610762 10 15 22 77 12 85

610763 11 16.3 22 77 12 110

610764 12 17.6 22 77 12 100

610765 13 18.8 22 77 12 107

610766 14 20.4 22 77 15 112

610767 15 21.6 20.7 77 15 107

610768 16 22.9 21.5 77 15 121

610769 17 24 22 77 15 130

610770 18 25.4 23 77 18 150

610771 19 26 21 77 18 140

610772 20 27.9 24 77 18 176

610773 21 28 25 77 18 166

610774 22 30 26 77 21 197

610775 23 31.6 27 77 21 226

610776 24 32 28 77 24 223

610777 27 36 30 77 27 277

610778 30 40 34 77 30 317

610779 32 42 36 77 33 335

SKU D2 D1 L
607141 E 10 22 14 38 58

607142 E 11 22 15 38 52

607143 E 12 22 15 38 55

607144 E 14 22 17 38 57

607145 E 16 22 19 38 62

607146 E 18 22 21 38 78

607147 E 20 26 23 40 95

607148 E 22 26 25.3 40 105

607149 E 24 28 27.3 40 119

SKU D L L1
600978 4 23 60 24 60

603420 5 23 60 24 60

603421 6 23 60 24 60

603422 7 23 60 24 75

603423 8 23 60 24 81

605923 9 23 60 24 85

603424 10 23 60 24 95

603425 12 23 60 24 116

624033 13 23 60 24 100

603426 14 23 60 24 168

624034 15 23 60 24 115

603427 17 24 60 20 187

603428 19 26.5 60 20 195

623141 22 26,5 60 20 196

623142 24 26,5 60 20 210

619894 3/16" 22.9 40 24 60

619895 7/32" 22.9 40 24 60

619896 1/4" 22.9 40 24 60

619899 3/8" 22.9 40 24 95

619900 1/2" 22.9 40 24 116

619901 9/16" 22.9 40 24 168

619902 5/8" 22.9 40 24 187

619904 3/4" 26.8 40 21 195

SKU

607314 9

SKU D L L1
603380 5 22.9 100 64 67

603381 6 22.9 100 64 67

619805 6 22.9 183 147 95

603383 7 22.9 100 64 67

603384 8 22.9 100 64 67

619806 8 22.9 143 107 115

603386 10 22.9 100 64 117

619807 10 22.9 163 127 163

603455 12 22.9 100 64 139

619415 14 22.9 100 64 165



65

192/12

192/2ZXL

192/2ZX

192/2TXL192/2TX

Sada zástrčných hlavic TX 1/2" v 
plechové krabici

Zástrčné hlavice ZX 1/2", prodloužené

Zástrčné hlavice ZX 1/2"

Zástrčné hlavice TX 1/2", prodlouženéZástrčné hlavice TORX 1/2"

› rozměry boxu: 197 x 105 x 38

Sada obsahuje:
› 9x zástrčná hlavice TORX 1/2", s TX pro+ lem (art. 

192/2TX) dim. TX20, TX25, TX27, TX30, TX40, 
TX45, TX50, TX55, TX60

› materiál: hlavice - Premium Flex chrom-
vanadium ocel

› materiál: bit - Premium Flex Plus uhlíková ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované

› materiál: hlavice - Premium Flex chrom-
vanadium ocel

› materiál: bit - Premium Flex Plus uhlíková ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované

› materiál: hlavice - Premium Flex chrom-
vanadium ocel

› materiál: bit - Premium Flex Plus uhlíková ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› leštěný

› materiál: hlavice - Premium Flex chrom-
vanadium ocel

› materiál: bit - Premium Flex Plus uhlíková ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované

SKU D L L1
605562 TX 20 22.9 52 16 71

605563 TX 25 22.9 52 16 73

605564 TX 27 22.9 52 16 73

605565 TX 30 22.9 52 16 75

605566 TX 40 22.9 52 16 77

605567 TX 45 22.9 52 16 78

605568 TX 50 22.9 52 16 80

605569 TX 55 22.9 57 21 85

605570 TX 60 22.9 57 21 96

SKU D L L1
612422 TX 20 22.9 100 64 76

612423 TX 25 22.9 100 64 86

612424 TX 27 22.9 100 64 86

612425 TX 30 22.9 100 64 86

612426 TX 40 22.9 100 64 90

612427 TX 45 22.9 100 64 92

612428 TX 50 22.9 100 64 94

612429 TX 55 22.9 100 64 100

612430 TX 60 22.9 100 64 110

619857 TX 70 24.3 105 65 253

SKU D L L1
612171 M 6 22.9 100 64 85

612172 M 8 22.9 100 64 91

612173 M 10 22.9 100 64 110

612174 M 12 22.9 100 64 123

619845 M 14 22.9 100 64 143

620258 M 16 22.9 100 64 235

SKU D L L1
612165 M 5 22.9 52 16 72

612166 M 6 22.9 52 16 70

612167 M 8 22.9 52 16 80

612168 M 10 22.9 57 21 84

612169 M 12 22.9 57 21 90

612170 M 14 22.9 57 21 97

620257 M 16 22.9 57 21 155

SKU

603657 TX 20 - TX 60 9

H L AV I C E  1/2"  S  P Ř Í S LU Š E N S T V Í M



66 H L AV I C E  A  R ÁČ N Y

190.1/1FBI

192/17192/16

192/15

192/14INCH

192/14

Přepínací ráčna 1/2" s kloubem

Sada zástrčných hlavic TORX 
prodloužených v plechové krabici

Sada zástrčných hlavic IMBUS 
prodloužených v plechové krabici

Sada zástrčných hlavic 1/2" v plechové 
krabici

Sada zástrčných hlavic IMBUS 1/2" v 
plechové krabici palcové rozměry

Sada zástrčných hlavic IMBUS 1/2" v 
plechové krabici

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› Kované tělo
› Zcela kalené a popouštěné
› ergonomická dvou komponentní rukojeť
› Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456:2009

Výhody:
› 75 - zubů
› 4,8 ° pracovní úhel
› ohebná západka umožňuje pracovat s 

náklonem držadla až do maximálně 90º s 22,5º 
podélným sklonem

› Bezpečný zámkový systém
› K uvolnění hlavice stačí prosté zmáčknutí 

tlačítka.

› rozměry boxu: 197 x 167 x 35

Sada obsahuje:
› 7x Zástrčné hlavice, prodloužené 1/2", s TX 

pro+ lem (art. 192/2TXL) dim. TX20, TX25, TX27, 
TX30, TX40, TX45, TX50

› rozměry boxu: 197 x 167 x 35

Sada obsahuje:
› 7x IMBUS nástrčná hlava 1/2", prodloužená (art. 

192/2HXL) dim. 5x100, 6x100, 7x100, 8x100, 
10x100, 12x100, 14x100

› rozměry boxu: 197 x 167 x 35

Sada obsahuje:
› 6x Zástrčné hlavice 1/2", s pro+ lem ZX (art. 

192/2ZX) dim. M5, M6, M8, M10, M12, M14
› 4x Zástrčné hlavice, prodloužené 1/2", s ZX 

pro+ lem (art. 192/2ZXL) dim. M6, M8, M10, M12

› rozměry boxu: 197 x 105 x 38

Sada obsahuje:
› 8x IMBUS nástrčná hlava 1/2" (art. 192/2HX) 

dim. 3/16", 7/32", 1/4", 3/8", 1/2", 9/16", 5/8", 3/4"

› rozměry boxu: 197 x 105 x 38

Sada obsahuje:
› 9x Zástrčné hlavice Imbus 1/2" (art. 192/2HX) 

dim. 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 17

SKU

607064 5 - 17 9

SKU

621759 3/16” - 3/4” 8

SKU

617125 10

SKU

619417 TX 20 - TX 50 7

SKU

619416 5 - 14 7

SKU L A B

618369 1/2" 320 36 40 598

75 - zubů. 4,8 ° pracovní úhel.

K uvolnění hlavice stačí prosté 
zmáčknutí tlačítka.

Ohebná západka umožňuje pracovat 
s náklonem držadla až do maximálně 
90º s 22,5º podélným sklonem.

75/4,8°75/4,8o



67

190.1/1ABI
Ráčna přepínací 1/2"

› materiál: prémiová chrom-vanadová ocel
› tělo zápustkově kované
› Zcela kalené a popouštěné
› povrchová úprava: pochromováno podle 

normy ISO 1456: 2009
› ergonomická dvou komponentní rukojeť
› Vyrobeno dle normy ISO 3315

Výhody:
› 75 - zubů
› 4,8 ° pracovní úhel
› Bezpečný zámkový systém
› K uvolnění hlavice stačí prosté zmáčknutí 

tlačítka.
› tělo zcela leštěné

SKU L A B
611782 1/2" 260 36 45 423

190.1/1LG
Odolná reverzibilní ráčna 1/2 "

› Ráčna se vyznačuje výjimečnou odolností, kterou nemůže lidská ruka překonat, ani když ji odšroubujete 
nebo utáhnete. Ráčna dosahuje kroutících momentů až 700 Nm. Toho je dosaženo odolným 
mechanismem s pouhými 24 zuby a dlouhou rukojetí. Ráčna je určena k odšroubování a našroubování. 
Díky své odolnosti ji lze snadno použít k uvolnění velmi odolných spojů, například pneumatiky na 
automobilech.

› materiál: prémiová chrom-vanadová ocel
› tělo zápustkově kované
› povrchová úprava: pochromováno podle normy ISO 1456: 2009

Výhody:
› dlouhá životnost
› dlouhá opěrka, 465 mm
› 24 zubů

SKU L A B
627200 1/2" 465 37.5 47 1240

�
�

�

H L AV I C E  1/2"  S  P Ř Í S LU Š E N S T V Í M



68 H L AV I C E  A  R ÁČ N Y

190.9/2ABI

190.7/2

190.6/2

190.5/2

190.4/1S

190.4/2

190.3/1

190.2/1BI

Jednostranná ráčna 1/2 "bez čepu

Redukce 1/2"

Kardan 1/2"

Ohnutá rukojeť 1/2"

Nástavec ráčny zesílený 1/2" s kuličkou

Prodloužení 1/2"

190.4/1
Nástavec ráčny 1/2", prodloužený

T - vratidlo 1/2"

Vratidlo kloubové 1/2"

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› Kované tělo
› Zcela kalené a popouštěné
› Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456:2009
› ergonomická dvou komponentní rukojeť

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› Vyrobeno dle normy ISO 3316

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› Vyrobeno dle normy ISO 3316

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› Kované, kalené a popouštěné
› povrch chrom
› Vyrobeno dle normy ISO 3315

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› leštěná hlava
› Vyrobeno dle normy ISO 3316

Výhody:
› Kulová hlava umožňuje práci pod úhlem 9 °

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456: 2009
› leštěná hlava
› Vyrobeno dle normy ISO 3316

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› Zcela kalené a popouštěné
› povrch chrom
› Vyrobeno dle normy ISO 3315

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› Kované tělo
› Zcela kalené a popouštěné
› Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456:2009
› ergonomická dvou komponentní rukojeť
› Vyrobeno dle normy ISO 3315

SKU L
611899 1/2" 380 572

611900 1/2" 450 671

SKU L A D1 D2
600876 1/2" 300 45 14 25.5 340

SKU L D1 D2
607955 1/2" 75 16.8 24 114

600874 1/2" 125 16.8 24 178

600875 1/2" 250 16.8 24 326

SKU L D1 D2
610909 1/2" 75 16.8 24 110

610908 1/2" 125 16.8 24 180

610907 1/2" 250 16.4 24 340

SKU L D1 D2
612565 1/2" 600 16.8 24 732

SKU D L
600873 1/2" 23 75.5 158

9

9

o

o

SKU L1 L2 D
610933 1/2" 245 59 16.8 342

SKU D L
603334 1/2" 3/8" 23 38 67

607975 1/2" 3/4" 22 35 168

SKU A B L
611608 1/2" 38 43,5 252 498



69

190H12LP7

190H12P15IN190H190.9/2BI

set nástrčných hlavic - dlouhý typ - na 
závěsném držáku

set nástrčných hlavic 1/2" na závěsném 
držáku

190H12P15
set nástrčných hlavic 1/2" na závěsném 
držáku

190H1
Sada 10 ks háčků pro 190 H 1/2"

Držák pro nástrčné hlavice 1/2"

190.10
Přesuvný čtyřhran ráčny 1/2"

Ráčna s přesuvným čtyřhranem 1/2"

Sada obsahuje:
› 7x Nástrčná hlavice 1/2", prodloužená, 12 hran 

(art. 190/1L12P) dim. 13, 14, 15, 17, 21, 22, 24
› 1x držák, délka 450mm

Sada obsahuje:
› 15x nástrčná hlavice 1/2", 12 hran (art. 190/1 

12P) dim. 3/8", 7/16", 1/2", 9/16", 5/8", 11/16", 
3/4", 13/16", 7/8", 15/16", 1", 1.1/16", 1.1/8", 
1.3/16", 1.1/4"

› 1x držák, délka 450mm

Sada obsahuje:
› 15x nástrčná hlavice 1/2", 12 hran (art. 190/1 

12P) dim. 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 
24, 27, 30, 32

› 1x držák, délka 450mm

› rozměr 330 - pro sadu 10 ks 8-23, maximální 
počet 14 háčků

› rozměr 450 - 10 ks sada stejného rozměru (22), 
maximální počet 19 háčků

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› přesuvný čtyřhran 190.9/2BI
› Vyrobeno dle normy ISO 3315

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› Kované tělo
› Zcela kalené a popouštěné
› Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456:2009
› ergonomická dvou komponentní rukojeť
› kód 611608 ráčna bez přesuvného čtyřhranu

SKU L

603378 1/2" 40 50

SKU L

619090 330 95

619237 450 120

SKU

619412 27

SKU A B L
600909 1/2" 38 43.5 252 498

24/15°

SKU

622635 10 - 32 15

SKU

622634 3/8” - 1.1/4” 15

SKU

622636 13 - 24 7

H L AV I C E  1/2"  S  P Ř Í S LU Š E N S T V Í M



70 H L AV I C E  A  R ÁČ N Y

190BI6P28

190BI6P24190BI6P22IN

190BI6P17

190BI6P14

Sada gola 1/2" v plastovém obalu

Sada gola 1/2" v plechové krabici

190BI6P23
Sada gola 1/2" v plechové krabici

Sada gola 1/2" v plechové krabici

Gola sada 1/2" v plastové krabici

Sada gola 1/2" v plechové krabici

› rozměry boxu: 346 x 292 x 83

Sada obsahuje:
› 13x Nástavec ráčny 1/2", 6 hran (art. 190/1 6P) 

dim. 10, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 24, 27, 
30, 32

› 10x Nástavec ráčny 1/2", prodloužený, 12 hran 
(art. 190/1L12P) dim. 12, 13, 14, 17, 19, 21, 22, 
24, 27, 30

› 1x reversibilní ráčna 1/2"
› Příslušenství 1/4"; 1x T-vratidlo, 2x Nástavec 

ráčny (125, 250mm), 1x universální kloub

› rozměry boxu : 448 x 198 x 54

Sada obsahuje:
› 18x socket 1/2", 6 point (article 190/1 6P) dim. 

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 27, 30, 32

› 1x reversibilní ráčna 1/2"
› Příslušenství 1/2"; 1x vratidlo kloubové, 1x 

T-vratidlo, 2x Nástavec ráčny (125, 250mm), 1x 
universální kloub

› rozměry boxu : 448 x 198 x 54

Sada obsahuje:
› 18x socket 1/2", 6 point (article 190/1 6P) dim. 

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 27, 30, 32

› 1x reversibilní ráčna 1/2"
› Příslušenství 1/4"; 1x T-vratidlo, 2x Nástavec 

ráčny (125, 250mm), 1x universální kloub

› rozměry boxu : 448 x 198 x 54

Sada obsahuje:
› 16x Nástavec ráčny 1/2", 6 hran (art. 190/1 6P) 

dim. 5/16", 3/8", 7/16", 1/2", 9/16", 5/8", 11/16", 
3/4", 13/16", 7/8", 15/16", 1", 1.1/16", 1.1/8", 
1.3/16", 1.1/4"

› 1x reversibilní ráčna 1/2"
› Příslušenství 1/2"; 1x vratidlo kloubové, 1x 

T-vratidlo, 2x Nástavec ráčny (125, 250mm), 1x 
universální kloub

› rozměry boxu: 307 x 260 x 70

Sada obsahuje:
› 14x nástrčná hlavice 1/2", 6 hran (art. 190/1 6P) 

dim. 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 21, 22, 23, 24, 27, 
30, 32

› 1x reversibilní ráčna 1/2"
› příslušenství 1/2"; 1x T-vratidlo, 1x nástavec 

ráčny (75 mm)

› rozměry boxu: 321 x 198 x 54

Sada obsahuje:
› 11x Nástrčná hlavice 1/2", 6 hran (art. 190/1 6P) 

dim. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 22, 24
› 1x reversibilní ráčna 1/2"
› Příslušenství 1/2"; 1x T-vratidlo, 1x nástavec 

ráčny (125 mm)

SKU

611940 10 - 24 14

SKU

615180 5/16” - 1.1/4” 22

SKU

611939 10 - 32 24

SKU

612779 10 - 32 23

SKU

622023 10 - 32 17

SKU

612162 10 - 32 28



71

190BI6P43 190BI12P23IN

190BI12P15
Sada gola 1/2" v plechové krabici

Sada gola 1/2" a 1/4" v plastovém obalu Sada gola 1/2" v plechové krabici

Sada obsahuje:
› 11x Nástrčná hlavice 1/2", 12 hran (article 190/1 

12P) dim. 10, 12, 13, 14, 17, 19, 22, 24, 27, 30, 32
› 1x reversibilní ráčna 1/2"
› Příslušenství 1/2"; 1x T-vratidlo, 1x nástavec 

ráčny (250 mm), 1x univerzální kloub

› rozměry boxu: 346 x 292 x 83

Sada obsahuje:
› 13x nástavec ráčny 1/4", 6 hran (art. 188/2 6P) dim. 

4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14
› 1x reversibilní ráčna 1/4"
› Příslušenství 1/4"; 1x T-vratidlo, 2x Nástavec ráčny 

(55, 150mm), 1x universální kloub
› 13x nástavec ráčny 1/2", 6 hran (art. 190/1 6P) dim. 

10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22, 24, 27, 30, 32
› 7x zástrčná hlavice IMBUS 1/2" (art. 192/2HX) dim. 

6, 7, 8, 10, 12, 14, 17
› 1x reversibilní ráčna 1/2"
› Příslušenství 1/4"; 1x T-vratidlo, 2x Nástavec ráčny 

(125, 250mm), 1x universální kloub

› rozměry boxu : 448 x 198 x 54

Sada obsahuje:
› 17x nástavec ráčny 1/2", 12 hran (art. 190/1 

12P) dim. 3/8", 7/16", 1/2", 9/16", 19/32", 5/8", 
11/16", 3/4", 25/32", 13/16", 7/8", 15/16", 1", 
1.1/16", 1.1/8", 1.3/16", 1.1/4"

› 1x reversibilní ráčna 1/2"
› Příslušenství 1/2"; 1x vratidlo kloubové, 1x 

T-vratidlo, 2x Nástavec ráčny (125, 250mm), 1x 
universální kloub

190BI12P23
Sada gola 1/2" v plechové krabici

› rozměry boxu : 448 x 198 x 54

Sada obsahuje:
› 18x Nástrčná hlavice 1/2", 12 hran (article 190/1 

12P) dim. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 27, 30, 32

› 1x reversibilní ráčna 1/2"
› Příslušenství 1/4"; 1x T-vratidlo, 2x Nástavec 

ráčny (125, 250mm), 1x universální kloub

SKU

615327 10 - 32 23

SKU

611943 3/8” - 1.1/4” 23

SKU

611944 4 - 32 43

SKU

627205 10 - 32 15

H L AV I C E  1/2"  S  P Ř Í S LU Š E N S T V Í M



72 H L AV I C E  A  R ÁČ N Y

197/1 6p

190-6P17

190BITX1P22

190BIHX1P20

190BI12P24
Nástrčné hlavice 3/4"

Gola sada 1/2" v plastové krabici

Sada gola 1/2" v plechové krabici

Sada gola 1/2" v plechové krabici

Sada gola 1/2" v plechové krabici

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› leštěný
› kroutící moment: DIN 899 rozsah E
› Vyrobeno dle normy ISO 2725-1 (pouze 

metrický rozměr)

› rozměry boxu: 307 x 260 x 70

Sada obsahuje:
› 14x nástrčná hlavice 1/2", 6 hran (art. 190/1 6P) 

dim. 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 21, 22, 23, 24, 27, 
30, 32

› 1x Jednostranná ráčna 1/2"
› příslušenství 1/2"; 1x T-vratidlo, 1x nástavec 

ráčny (75 mm)

› rozměry boxu : 448 x 198 x 54

Sada obsahuje:
› 9x zástrčná hlavice TORX 1/2", s TX pro+ lem (art. 

192/2TX) dim. TX20, TX25, TX27, TX30, TX40, 
TX45, TX50, TX55, TX60

› 9x nástčná hlavice 1/2" s Torx pro+ lem (art. 
191/1) dim. E10, E11, E12, E14, E16, E18, E20, 
E22, E24

› 1x reversibilní ráčna 1/2"
› Příslušenství 1/2"; 2x nástavec ráčny (125, 

250mm), 1x univerzální kloub

› rozměry boxu : 448 x 198 x 54

Sada obsahuje:
› 6x Zástrčná hlavice Imbus 1/2", prodloužená 

(art. 192/2HXL) dim. 5x100, 6x100, 7x100, 
8x100, 10x100, 12x100

› 11x Zástrčná hlavice IMBUS 1/2" (art. 192/2HX) 
dim. 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 17, 19

› 1x reversibilní ráčna 1/2"
› Příslušenství 1/2"; 2x nástavec ráčny (125, 

250mm)

› rozměry boxu : 448 x 198 x 54

Sada obsahuje:
› 18x Nástrčná hlavice 1/2", 12 hran (article 190/1 

12P) dim. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 27, 30, 32

› 1x reversibilní ráčna 1/2"
› Příslušenství 1/2"; 1x vratidlo kloubové, 1x 

T-vratidlo, 2x Nástavec ráčny (125, 250mm), 1x 
universální kloub

SKU

611941 10 - 32 24

SKU

611945 22

SKU

622022 10 - 32 17

SKU

611946 20

SKU D1 D2 L T

619698 19 29,2 33 50 14 175

602723 22 32.2 36 50 14 220

602724 23 33.2 36 50 14 221

602725 24 34.2 36 51 16 230

602726 26 37 36 52 16,5 230

602727 27 38 36 52 22 239

602728 28 39,5 36 52 22 242

619702 29 40,5 36 52 22 270

602729 30 42 36 54 24 273

602730 32 44 36 56 26 295

602731 34 47 36 56 26 347

619701 35 48 38 58 26 401

602732 36 50 38 58 28 400

602733 38 52 38 60 28 488

602734 41 56 40 64 30 502

602735 46 62 42 66 32 621

602736 50 68 42 70 34 708

617527 55 74 45 76 38 914

603135 60 80 45 78 42 1105

609383 7/8" 32.2 36 50 14 220

609384 15/16" 34.2 36.2 51 16.5 231

609385 1" 37 36 52 16 234

609386 1.1/16" 38 36 52 22 224

609387 1.1/8" 40 38 52 22 265

609388 1.1/4" 44 38 56 24 313

609390 1.3/8" 48 42 58 26 406

609391 1.7/16" 50 42 58 28 415

609392 1.1/2" 52 45 60 28 414

609393 1.5/8" 56 45 64 30 572

609394 1.11/16" 58 45 65 32 595

609396 1.7/8" 64 48 70 34 741

609397 2" 68 48 72 36 842



73

197.1/1

197/2AZX197/2ATX

197/2AHX

197/1 12p

Ráčna přepínací 3/4"

Zástrčné hlavice s ZX pro( lem 3/4"Zástrčné hlavice s TX pro( lem 3/4"

Zástrčná hlavice IMBUS 3/4"

Nástrčná hlavice 3/4", 12 hran

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› Kované tělo
› Zcela kalené a popouštěné
› 24 zubů
› Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 1456:2009
› Vyrobeno dle normy ISO 3315

› materiál: hlavice - Premium Flex chrom-
vanadium ocel

› materiál: bit - Premium Plus uhlíková ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované

› materiál: hlavice - Premium Flex chrom-
vanadium ocel

› materiál: bit - Premium Plus uhlíková ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované

› materiál: hlavice - Premium Flex chrom-
vanadium ocel

› materiál: bit - Premium Plus uhlíková ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› Vyrobeno dle normy DIN 7422 (pouze metrický 

rozměr)

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› leštěný
› Vyrobeno dle normy ISO 2725-1 (pouze 

metrický rozměr)

SKU D1 D2 L T

618666 22 32.2 36 50 14 215

618667 23 33.2 36 50 14 216

618668 24 34.2 36 51 16 224

618669 26 37 36 52 16 220

618670 27 38 36 52 22 224

618671 28 39.5 36 52 22 234

618672 30 42 36 54 24 254

618673 32 44 36 56 26 282

618674 34 47 36 56 26 329

618675 36 50 38 58 28 372

618676 38 52 38 60 28 473

618677 41 56 40 64 30 487

618678 46 62 42 66 32 566

618679 50 68 42 70 34 683

618680 55 74 45 76 38 828

618681 60 80 45 78 42 993

SKU D L L1
619836 14 33.85 80 30 267

619837 17 33.85 80 30 275

619838 19 33.85 80 30 364

619839 22 33.85 80 30 381

SKU D L L1
619840 TX 60 33.85 80 30 257

619841 TX 70 33.85 80 30 262

619842 TX 80 33.85 80 30 267

619843 TX 90 33.85 80 30 351

619844 TX 100 33.85 80 30 363

SKU D L L1
620818 M18 33.9 80 30 371

SKU A B L
602737 3/4" 58 63.5 500 2590

H L AV I C E  3/4"  S  P Ř Í S LU Š E N S T V Í M



74 H L AV I C E  A  R ÁČ N Y

197.6/1

197.4/1

197.3/1 199/1 6p
Nástrčné hlavice 1"

Kardan 3/4"

Nástavec ráčny 3/4", prodloužený

T- vratidlo 3/4"

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› leštěný
› Vyrobeno dle normy ISO 2725-1 (pouze 

metrický rozměr)

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› povrch chrom
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› Vyrobeno dle normy ISO 3316

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› leštěná hlava
› Vyrobeno dle normy ISO 3316

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› Zcela kalené a popouštěné
› povrch chrom
› leštěná hlava
› Vyrobeno dle normy ISO 3315

SKU A D1 D2 L

602738 3/4" 60 20 37 455 1400

SKU L D1 D2

602740 3/4" 200 25.3 36 635

602739 3/4" 400 25.3 36 1160

SKU D L

617657 3/4" 40 107 597

197.7/1
Redukce 3/4"

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a temperováno
› povrch chrom
› leštěná hlava
› Vyrobeno dle normy ISO 3316

197MB2197MB1
Sada gola 3/4" v plechové krabiciSada gola 3/4" v plechové krabici

› rozměry boxu: 505 x 215 x 78

Sada obsahuje:
› 10x Nástrčné hlavice 3/4", 6 hran (art. 197/1 6P) 

dim. 22, 24, 27, 30, 32, 36, 38, 41, 46, 50
› 1x reversibilní ráčna 3/4"
› Příslušenství 3/4"; 1x T-vratidlo, 2x nástavec 

ráčny (200, 400mm)

› rozměry boxu: 505 x 215 x 78

Sada obsahuje:
› 9x Nástrčná hlavice 3/4", 6 hran (art. 197/1 6P) 

dim. 22, 24, 27, 30, 32, 36, 38, 41, 46
› 1x reversibilní ráčna 3/4"
› Příslušenství 3/4"; 1x T-vratidlo, 2x nástavec 

ráčny (200, 400mm), 1x redukce (3/4"-1/2")

SKU

602742 22 - 46 14

SKU

600954 22 - 50 14

SKU L D

602741 3/4" - 1/2” 54 34 181

610695 3/4" - 1 62 38 364

SKU D1 D2 L T
603096 46 65 50 75 34 849

603097 50 70 55 75 34 1039

603098 55 76 57 80 40 1222

603099 60 82 57 84 42 1383

603100 65 88 57 87 44 1607

603101 70 94 68 93 48 2039

603102 75 100 68 97 52 2243

603103 80 105 68 103 54 2479



75

199.1/1199/1 12p

197MB3 197MB4

199.3/1
T- vratidlo 1"Ráčna přepínací 1"Nástrčná hlavice 1", 12 hran

Sada gola 3/4" v plechové krabici Sada gola 3/4" v plechové krabici

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› Zcela kalené a popouštěné
› povrch chrom
› leštěná hlava
› Vyrobeno dle normy ISO 3315

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› Kované tělo
› Zcela kalené a popouštěné
› 24 zubů
› Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456:2009
› Vyrobeno dle normy ISO 3315

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› leštěný
› Vyrobeno dle normy ISO 2725-1 (pouze 

metrický rozměr)

› rozměry boxu: 505 x 215 x 78

Sada obsahuje:
› 10x Nástrčná hlavice 3/4", 6 hran (art. 197/1 6P) 

dim. 7/8", 15/16", 1", 1.1/16", 1.1/8", 1.1/4", 1.3/8", 
1.1/2", 1.5/8", 1.7/8"

› 1x reversibilní ráčna 3/4"
› Příslušenství 3/4"; 1x T-vratidlo, 2x nástavec 

ráčny (200, 400mm)

› rozměry boxu: 505 x 215 x 78

Sada obsahuje:
› 9x Nástrčná hlavice 3/4", 6 hran (art. 197/1 6P) 

dim. 22, 24, 27, 30, 32, 36, 41, 46, 55
› 1x reversibilní ráčna 3/4"
› Příslušenství 1/4"; 1x T-vratidlo, 2x nástavec 

ráčny (200, 400mm), 1x univerzální kloub, 1x 
redukce (3/4"-1/2")

SKU A B L

603104 1" 71 71.5 665 4655

SKU A D1 D2 L

603105 1" 80 28 49 560 3330

SKU

617119 7/8” - 1.7/8” 13

SKU

619927 22 - 55 15

SKU D1 D2 L T

618699 65 82 56.9 84 42 1444

H L AV I C E  1"  S  P Ř Í S LU Š E N S T V Í M



76 H L AV I C E  A  R ÁČ N Y

230.6/4

230.4/4230/4 6p199MB1

199.7/1199.6/1199.4/1

IMPACT 3/8" kloubový adaptér

IMPACT 3/8" nástavec ráčnyIMPACT 3/8" nástrčná hlavice, 6 hranSada gola 1" v plechové krabici

Adaptér 1"Kardan 1"Nástavec ráčny 1", dlouhý

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle 

DIN12476

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle 

DIN12476

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle 

DIN12476
› Vyrobeno dle normy ISO 2725-2 (pouze 

mettrický rozměr)

› rozměry boxu: 670 x 220 x 100

Sada obsahuje:
› 8x nástrčná hlavice 1", 6 hran (art. 199/1 6P) 

dim. 46, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80
› 1x reversibilní ráčna 1"
› Příslušenství 1"; 1x T-vratidlo, 2x nástavec ráčny 

(200, 400mm)

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› leštěná hlava
› Vyrobeno dle normy ISO 3316

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› leštěná hlava
› Vyrobeno dle normy ISO 3316

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom
› leštěná hlava
› Vyrobeno dle normy ISO 3316

SKU L D1 D2

603107 1" 200 33.6 48 1125

603106 1" 400 33.6 48 1900

SKU L D1 D2

612075 3/8" 75 12.5 19 83

612076 3/8" 125 12.5 19 127

SKU D L

612077 3/8" 23.9 51 98

SKU D L

617658 1" 49 141 1120

SKU D L

619905 1" - 3/4” 48 65 427

SKU

603095 46 - 80 12

SKU D2 D1 L T

612060 8 19 13.8 30 8 45

612062 10 19 16 30 8 45

612063 11 19 17.5 30 9 45

612064 12 19 19 30 9 45

612065 13 22 20 30 9 61

612066 14 22 21 30 9 55

612067 15 22 22 30 11 58

612069 17 22 25 30 11 65

612070 18 22 26 30 11 69

612071 19 22 27.5 30 11 66

612073 21 22 30 30 13 73

612074 22 23 32 30 13 86



77

231/4P

231/4L6p231/4 6p230.7/4

1

3

2

4

Nástrčné hlavice 1/2" IMPACT na šrouby 
hliníkových kol, 6 hran

IMPACT 1/2" nástrčné hlavice, 
prodloužené

IMPACT 1/2" nástrčné hlavice, 6 hranIMPACT 3/8" redukce

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle 

DIN12476
› s plastovou ochranou

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle 

DIN12476
› Vyrobeno dle normy ISO 2725-2 (pouze 

mettrický rozměr)

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle 

DIN12476
› Vyrobeno dle normy ISO 2725-2 (pouze 

mettrický rozměr)

230.8/4
IMPACT 3/8" příslušenství

› materiál čepu: chrom molybden
› Materiál kroužku: guma
› povrchová úprava čepu: fosfátováno dle normy 

DIN 12476

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle 

DIN12476

SKU D d L d1

612079 6 - 12 16 2.4 15 2.5 7

612080 13 - 21 19 2.4 18 2.5 7

SKU D1 D2 L T

603962 10 17.5 25 38 12 94

603963 11 18.7 25 38 12 95

603964 12 20 25 38 12 95

603965 13 21 25 38 12 96

603966 14 22.5 25 38 12 95

603967 15 23.7 30 38 12 140

603968 16 25 30 38 12 143

603969 17 26 30 38 13 140

609399 18 27.5 30 38 13 135

603970 19 28.7 30 38 13 126

603971 21 30 30 38 13 139

603972 22 32 30 38 13 133

603973 23 32 30 38 13 183

603974 24 35 30 45 20 235

603975 27 38.7 30 50 24 235

609400 28 40 30 50 24 255

603976 30 42 30 50 24 259

605548 32 44 30 50 24 72

SKU D1 D2 L T

607918 10 17.5 25 78 14 144

607919 11 18.7 25 78 14 166

607920 12 20 25 78 14 160

607921 13 21.3 25 78 14 168

607922 14 22.5 25 78 17 174

607923 15 23.7 30 78 17 226

607924 16 25 30 78 17 259

607925 17 26.2 30 78 17 244

609401 18 27.5 30 78 17 257

607926 19 28.7 30 78 19 265

607927 21 30 30 78 24 280

607928 22 32 30 78 24 292

607929 23 32 30 78 24 275

607930 24 35 30 78 24 337

607931 27 38.7 30 78 24 395

609402 28 40 30 78 24 395

607932 30 42 30 78 24 432

607933 32 44 30 78 24 421

SKU D1 D2 L T

616763 17 27 30 85 14 225

616764 19 29 30 85 15 237

616765 21 31 30 85 17 262

SKU D L

612078 3/8" - 1/2" 22 36 67

I M PA C T  N Á S T R Č N Á  H L AV I C E



78 H L AV I C E  A  R ÁČ N Y

231.7/4
IMPACT 1/2" redukce

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle DIN12476

231.4/4
IMPACT 1/2" nástavec ráčny, dlouhý

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle DIN12476

SKU L D1 D2

603978 1/2" 75 16.6 25 148

603977 1/2" 125 16.6 25 230

231.6/4
IMPACT 1/2" kloubový adaptér

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle DIN12476

SKU D L

609460 1/2" 32 60 209

SKU D L

603979 1/2" - 3/4" 30 48 169

612120 1/2" - 3/8" 25 38 70

231/4PB1231/4PPB
Sada průmyslových hlavic IMPACT 1/2" 
v plastové obalu

Nástrčné hlavice 1/2" IMPACT na šrouby 
hliníkových kol v plastovém obalu

› rozměry boxu:244 x 207 x 59

Sada obsahuje:
› 9x impact nástrčná hlavice 1/2", 6 hran (art. 

231/4 6P) dim. 15, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27, 30
› impact příslušenství 1/2"; 1x nástavec ráčny (75 

mm), 2x kroužek s čepem

› rozměry boxu: 197 x 167 x 47

Sada obsahuje:
› 3x impact nástrčná hlavice 1/2" pro hliníková 

kola, 6 hran (art. 231/4P) dim. 17, 19, 21

SKU

619965 17 - 21 3

SKU

612506 15 - 30 10

231/4PL
Nástrčné hlavice 1/2" IMPACT na 
hliníková kola, prodloužené

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle DIN12476
› s plastovou ochranou

SKU D1 D2 L T
619015 17 27 25 130 24 305
619016 19 29 30 130 24 360
619017 21 31 30 130 24 405

231/4TX
IMPACT 1/2" nástrčná hlavice TX

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle DIN12476

SKU D1 D2 L T
612880 E 10 15 25 38 7.5 90
612881 E 12 16 25 38 8.5 90
612882 E 14 18.5 25 38 10 95
612883 E 16 20 25 38 11 95
612884 E 18 22 25 38 12 95
612885 E 20 25 30 38 13.5 145
612886 E 24 28.5 30 45 21 170

231/4AHX
IMPACT 1/2" zástrčné IMBUS hlavice

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle DIN12476

SKU D L L1
615218 5 25 75 15 85
615219 6 25 75 15 93
615220 8 25 75 25 95
615221 10 25 75 25 114
615222 12 25 75 25 130
615223 14 25 75 25 148
615224 17 25 75 25 183
615225 19 25 75 25 207

231/4ATX
IMPACT 1/2" zástrčné hlavice TX

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle DIN12476

SKU D L L1
612874 TX 30 25 55 3.8 86

612875 TX 40 25 55 3.8 86

612876 TX 45 25 55 4,3 86

612877 TX 50 25 55 5 92

612878 TX 55 25 55 5,5 95

612879 TX 60 25 55 8 105

618761 TX 70 25 55 9,4 111



79

231/4PB4231/4PB3
Sada průmyslových hlavic IMPACT 1/2" 
v plastové obalu

Sada průmyslových hlavic IMPACT 1/2" 
v plastové obalu

› rozměry boxu: 244 x 207 x 44

Sada obsahuje:
› 7x impact nástrčná hlavice 1/2" s TX pro+ lem 

(art. 231/4TX) dim. E10, E12, E14, E16, E18, E20, 
E24

› 6x impact zástrčné hlavice 1/2" s TX pro+ lem 
(art. 231/4ATX) dim. TX30, TX40, TX45, TX50, 
TX55, TX60

› rozměry boxu:244 x 207 x 59

Sada obsahuje:
› 6x impact nástrčná hlavice 1/2", 6 hrana (art. 

231/4 6P) dim. 17, 18, 19, 21, 22, 24
› 6x impact nástrčná hlavice 1/2", prodloužená, 6 

hran (art. 231/4L6P) dim. 17, 18, 19, 21, 22, 24
› impact příslušenství 1/2"; 2x kroužek s čepem

231/4PB2
Sada průmyslových hlavic IMPACT 1/2" 
v plastové obalu

› rozměry boxu:244 x 207 x 59

Sada obsahuje:
› 9x impact nástrčná hlavice 1/2", prodloužená, 6 

hran (art. 231/4L6P) dim. 15, 17, 18, 19, 21, 22, 
24, 27, 30

› impact příslušenství 1/2"; 1x nástavec ráčny (75 
mm), 2x kroužek s čepem

SKU

612508 17 - 24 12

SKU

612507 15 - 30 10

SKU

615227 13

231.8/4
IMPACT 1/2" příslušenství

› materiál čepu: chrom molybden
› Materiál kroužku: guma
› povrchová úprava čepu: fosfátováno dle normy 

DIN 12476

SKU D d L d1

603997 10 - 14 20 4 20 3 8

603998 15 - 32 25 4 25 3 9

232/4L6p232/4 6p
IMPACT 3/4" nástrčné hlavice, 
prodloužené

IMPACT 3/4" nástrčné hlavice, 6 hran

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle 

DIN12476
› Vyrobeno dle normy ISO 2725-2 a DIN 3129

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle 

DIN12476
› Vyrobeno dle normy ISO 2725-2 (pouze 

mettrický rozměr)
› vyrobené podle normy ISO 3129

SKU D1 D2 L T

603980 17 31 44 50 12 374

603981 19 33 44 50 13 387

603982 21 35 44 50 15 381

603983 22 37 44 50 15 400

603984 24 39 44 50 16 401

603985 27 43 44 54 19 410

609403 28 44 44 54 19 403

603986 30 47 44 54 21 438

603987 32 51 44 54 22 481

603988 33 51 44 54 22 497

603989 36 54 44 54 23 535

603990 41 60 44 58 27 634

603991 46 67 44 63 30 813

SKU D1 D2 L T

607934 17 31 44 95 17 587

607935 19 33 44 95 19 580

607936 21 35 44 95 21 589

607937 22 37 44 95 22 643

607938 24 39 44 95 24 656

607939 27 43 44 95 27 731

609404 28 44 44 95 28 708

607940 30 47 44 95 30 802

607941 32 49 44 95 32 821

607942 33 51 44 95 33 906

607943 36 54 44 95 36 944

607944 41 60 44 95 38 1078

607945 46 67 44 95 38 1298

232.8/4
IMPACT 3/4" příslušenství

› materiál čepu: chrom molybden
› Materiál kroužku: guma
› povrchová úprava čepu: fosfátováno dle normy 

DIN 12476

SKU D d L d1

603996 3/4” 17 - 46 35 4.5 35 4 11

I M PA C T  N Á S T R Č N Á  H L AV I C E



80 H L AV I C E  A  R ÁČ N Y

232.6/4
IMPACT 3/4" kloubový adaptér

232.7/4
IMPACT 3/4" redukce

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle 

DIN12476

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle DIN12476

232.4/4
IMPACT 3/4" nástavec ráčny, dlouhý

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle 

DIN12476

SKU L D1 D2

603993 3/4" 175 25 44 882

603992 3/4" 250 25 44 1245

SKU D L

603994 3/4" 44 90 539

SKU D L

603995 3/4" - 1/2" 44 56 323

618708 3/4" - 1" 44 63 443

232PB1

233/4 6p
IMPACT 1" nástrčné hlavice, 6 hran

Sada prodloužených nástrčných 
hlavic3/4" v plastovém boxu

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle DIN12476
› Vyrobeno dle normy ISO 2725-2 (pouze mettrický 

rozměr)

› rozměry boxu: 307 x 260 x 70

Sada obsahuje:
› 6x impact nástrčná hlavice 3/4", prodloužená, 6 

hran (art. 232/4L6P) dim. 24, 27, 30, 32, 33, 36
› impact příslušenství 3/4", 1x kroužek s čepem

233.4/4

233/4L6p

IMPACT 1" nástavec ráčny

Nástrčná hlavice 1" IMPACT 
prodloužená

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle 

DIN12476

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle 

DIN12476
› Vyrobeno dle normy ISO 2725-2 a DIN 3129

SKU D1 D2 L T

615195 22 40 54 60 15 677

615196 24 42 54 60 18 679

615197 27 46 54 60 19 694

615198 30 50 54 62 21 726

615199 32 52 54 62 22 704

615200 33 53 54 62 22 703

615201 34 55 54 62 22 688

615202 36 57 54 67 25 785

615203 38 60 54 67 25 844

615204 41 63 54 70 27 933

615205 42 65 54 74 27 1055

615206 46 70 54 76 30 1174

615207 50 75 54 80 35 1367

615208 55 81 54 84 35 1632

615209 60 87 54 87 42 1715

615210 65 93 54 90 42 1962

615211 70 100 54 96 42 2370

615212 75 106 86 98 45 3364

615213 80 112 86 100 48 3656

SKU D1 D2 L T

616771 22 40 54 100 21 879

616772 24 42 54 100 21 921

616773 27 46 54 100 24 1012

616774 30 50 54 100 24 1075

616775 32 52 54 100 24 1090

616776 33 53 54 100 24 1109

616777 34 55 54 100 40 1162

616778 36 56 54 100 65 1207

616779 38 59 54 100 65 1222

616780 41 63 54 100 64 1367

616781 42 64 54 100 64 1380

616782 46 69 54 100 63 1613

616783 50 74 54 100 62 1793

616784 55 80 54 100 60 1976

616785 60 86 54 120 78 2726

616786 65 92 54 125 80 3192

616787 70 99 54 125 80 3595

616788 75 104 86 135 85 4512

616789 80 109 86 135 85 5532

SKU L D1 D2

615214 1" 175 33,5 54 1505

615215 1" 250 33,5 54 2019

SKU

621459 24 - 36 7



81

233.6/4

233.8/4
IMPACT 1" příslušenství

233.7/4
IMPACT 1" redukce

IMPACT 1" kloubový adaptér

› materiál čepu: chrom molybden
› Materiál kroužku: guma
› povrchová úprava čepu: fosfátováno dle normy 

DIN 12476

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle DIN12476

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› Povrchová úprava: černé provedení dle 

DIN12476
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno

SKU D L

615216 1" 54 110 1051

SKU D L

615217 1" - 3/4" 54 75 661

617303 1" - 1.1/2" 54 90 1107

1    ’’1/2

SKU D d L d1

615254 22 - 70 46 3.5 43 5 21

615255 75 - 80 75 5.7 75 6 38

234.8/4

234.7/4

234.6/4

234.4/4

234/4 6p

IMPACT příslušenství 1.1/2"

Redukce 1 1/2" IMPACT

Kloubový adaptér 1 1/2" IMPACT

Nástavec 1 1/2" IMPACT

Nástrčná hlavice 1 1/2" IMPACT, 6 hran

› materiál čepu: chrom molybden
› Materiál kroužku: guma
› povrchová úprava čepu: fosfátováno dle normy 

DIN 12476

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle 

DIN12476

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle 

DIN12476

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle 

DIN12476

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› Povrchová úprava: černé provedení dle 

DIN12476
› Vyrobeno dle normy ISO 2725-2 (pouze 

mettrický rozměr)

SKU D1 D2 L T

616790 80 119 86 115 54 5224

616791 85 125 86 118 52 5688

616793 90 131 86 123 52 6395

616794 95 137 95 123 52 6995

616795 100 144 95 130 59 7995

616796 105 154 95 130 59 8995

11/2”

SKU L D1 D2

617709 1.1/2” 250 49 86 5652

1    ’’1/2 11/2”

SKU L D

617689 1.1/2" 182 86 4098

1    ’’1/2 11/2”

SKU D L

616800 1.1/2" - 1" 86 100 2203

11/2”

SKU D d2 L d1

617126 80 - 100 75 5.7 75 6 55

617127 105 - 120 85 5.7 84 6 40

I M PA C T  N Á S T R Č N Á  H L AV I C E



82

KLEŠTĚ
Od klasického k modernímu vývoji!

Ve společnosti Unior jsme vždy zůstali věrni tradičním formám kleští, které mnozí znají a u kterých víme, že mají osvědčený design a funkčnost. 
Zároveň neustále přidáváme nová řešení problémů, které v moderní době vznikají. To je právě důvod, proč se sice na jedné straně držíme klasických 
forem, ale na druhé straně rozšiřujeme svůj vývoj do dalších oblastí. To vše s cílem náznaku inovace pro řešení moderních problémů.



83

O B E C N É  K L E Š T Ě

S I KO  K L E Š T Ě

KO N E K TO R O V É  K L E Š T Ě

K L E Š T Ě  N A  S E G E R O V É  K R O U Ž K Y

T E S A Ř S K É  K L E Š T Ě

G R I P  K L E Š T Ě

K L E Š T Ě  S P E C I Á L N Í

H A S Á K Y

TRVANLIVOST – nad předepsané 
normy DIN.

ROZMANITOST – protože v našich 
produktových řadách nabízíme kleště 
pro širokou škálu úkolů.

PŘESNÝ STŘIH – protože všechny 
kleště mají precizně vyrobené a navíc 
indukčně kalené ostří, pro přesné, 
kvalitní štípání.

VÍCE ŘAD – protože kleště jsou k 
dispozici v jedno a dvousložkových 
pouzdrech, v hladkém i izolovaném 
provedení a s jednosložkovou a 
dvousložkovou izolací.

86 - 92

93 - 96

97 - 100

101 - 102 

103 - 104

105 - 106

107

108



Premium Hard Plus uhlíková ocel

Řezání bez námahy

Vedle uhlíku, manganu, křemíku a chromu, tato speciální 
uhlíková ocel také obsahuje vanad, což značně zlepšuje 
charakteristiky ostření nástroje zvyšováním tvrdosti karbidu. 
Klíče vyrobené z této oceli prokazují svou vynikající účinnost 
i při použití na nejtvrdších drátech. Vysoký obsah uhlíku má 
za následek vyšší pevnost v tahu materiálu a vyšší odolnost. 
Zlepšení provedená následně po indukčním tvrzení vedou k 
mimořádně vysoké tvrdosti čelisti.

Speciální uhlíková ocel v souladu se 
směrnicí EU 2000/53 / EC a normami 
EN 10058

› 0,80% uhlíku pro vyšší pevnost v tahu a houževnatost
› 0,70% manganu pro vyšší pevnost v tahu a houževnatost
› 0,30% křemíku pro vyšší elasticitu
› 0,25% chrómu pro vyšší pevnost v tahu a nižší náchylnost k 

prasknutí

CHCETE SE S NÁMI SPOJIT?

Použijte formulář na odkazu a zeptejte se nás. Vyberte 
příslušnou kategorii a my se postaráme o to, aby na vaši 

otázku byla co nejdříve uvedena vhodná odpověď. Zůstaňte v 
kontaktu s námi a našimi odborníky!



85

1. Řezání: Z ploché oceli je pomocí stroje vyřezán obrobek do požadovaného tvaru, který je navržen takovým 
způsobem, že nezanechává odpad pro maximální využití.

2. Kování: Obrobek se zahřeje a pomocí zápustkového kování se tvaruje do požadovaného tvaru: párů čelistí. Po 
kování jsou čelisti stále pokryty přebytkem materiál. Při kování je zajištěna správná orientace vláken materiálu, což 
dává kovaným obrobkům nejlepší možné pevnostní vlastnosti pro těžké a dynamické zatížení.

3. Ořezávání: Odstranění přebytečného materiálu z obrobku se provádí pomocí speciální nástroj, který řeže na 
příslušné tvary. Některé produkty se zahřívá před ořezem, aby se snížilo mechanické deformace na vyříznuté části, a 
tím zajistit kvalitní zázemí pro další mechanické zpracování.

4. Proces spojování: Pomocí CNC stroje je vyvrtán otvoru, který bude sloužit jako střed otáčení a kde jsou 
umístěny kluzné plochy, zajišťující přesný a dlouhotrvající pohyb kleští.

5. Tvarování čelistí

6. Tvarování hlavy kleští: Pomocí lineárního řezného nástroje jsou vytvarované složité plochy kleští vnějších 
poloměrů kloubu a zubů na čelisti, které umožňují uchycení různých tvarů.

7. Frézování břitů: Břity jsou vyrobeny s použitím speciálního CNC stroje a jsou provedeny s nejvyšší přesností tak, 
aby spolu dokonale lícovaly.

8. Nýtování: Kleště jsou sestaveny a snýtovány. V této fázi je důležité, aby byl spoj dostatečně pevný, zatímco ještě 
dovolí čelisti volně, ale bez mezery pohybovat.

9. Broušení za mokra

10. Obrábění hlavy kleští: V této fázi je povrch kleští vyrovnán, jsou odstraněny případné rozdíly ve výšce, které 
se mohou objevit jako důsledek tolerance nebo nýtování.

11. Tvarování: Pomocí pásové brusky se upraví zatím neošetření povrch po kování. Kleště mají svůj konečný tvar, 
ale drsnost jednotlivých ploch přesto potřebuje upravit.

12. Kalení a popouštění: Kalení a popouštění zajišťuje kleštím maximální možné mechanické vlastnosti a zároveň 
dlouhou životnost.

13. Broušení: V této fázi je povrch výrobku pískovaný abrazivními materiály kvůli zdrsnění a odstranění oxidů, které 
se objevují během tepelného zpracování. Nyní je povrch rovnoměrně drsný, což vylepšuje vzhled. Některé povrchy 
jsou později ošetřené ještě více pro větší kontrast.

14. Indukční kalení: Ostří kleští musí mít velmi tenkou a velmi tvrdou vrstvou materiálu, který umožní uživateli 
stříhat i nejtvrdší vodiče bez poškození nebo narušení řezné hrany.

15. Finální broušení: Pomocí pásové brusky se speci+ cké plochy na hlavě kleští začistí do hladka, což zlepšit 
vzhled a zároveň i usnadní čištění.

16. Chromování a leštění: Kleště jsou galvanizované tenkou vrstvou niklu a chromu proti oxidaci. To také dává 
produktům lepší estetický vzhled, který je také odolný a trvanlivý.

17. Laserový popis: Použití moderního procesu laserového popisování jsou kleště označeny pro identi+ kaci. 
Některé druhy kleští mají znaky určující parametry kleští.

18. Izolace: Kleště jsou opatřeny plastovými rukojeti pro dobré, pevné, ergonomické držení. Záběrové plochy na 
obou rukojetích jsou zpracována tak, že poskytují uživateli nejlepší úchop za jakýchkoliv podmínek.

19. Olejování a kontrola: Posuvné plochy jsou naolejované k zajištění dlouhotrvajícího a bezproblémového 
pohybu. V této závěrečné fázi je také výrobek zkontrolován, zda má všechny potřebné kvality a vizuální vlastnosti, 
abychom zajistily, že kleště Unior vždy uspokojí potřeby i těch nejnáročnějších uživatelů.

Zvláštní postup pro výrobu kleští



86 K L E Š T Ě

405/4G

405/1BI

402B402A

406/1BI
Klaště kombinované

Kleště kombinované

Kleště kombinované

Sada kleští v papírové krabiciSada kleští v papírové krabici

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› kované, celokalené a popuštěné
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› značka UNIOR na rukojeti
› Vyrobeno dle normy ISO 5746

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› hlava kleští jemně broušena
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› velká odolnost plastových rukojetí
› Vyrobeno dle normy ISO 5746

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: pochromováno podle ISO 

1456: 2009
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› Vyrobeno dle normy ISO 5746

Sada obsahuje:
› 1x kleště kombinované (art. 406/4G) dim. 180
› 1x Boční štítpací kleště (art. 461/4G) dim. 160
› 1x Siko kleště (art. 445/4G) dim. 240

Sada obsahuje:
› 1x kleště kombinované (art. 406/1BI) dim. 180
› 1x boční štípací kleště (art. 461/1BI) dim. 160
› 1x SIKO kleště (art. 445/1BI) dim. 240

SKU

617818 3

SKU

617933 3

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

608668 160 1,6 2,0

608669 180 1,8 2,5

608670 200 2,0 2,5

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

607870 160 1,6 2,0

607871 180 1,8 2,5

607872 200 2,0 2,5

608354 220 2,0 3,0

SKU L B C A

608668 160 24 35 9.5 224

608669 180 27 38 10 273

608670 200 29 41 10.5 351

SKU L B C A

607870 160 24 35 9.5 224

607871 180 27 38 10 274

607872 200 29 41 10.5 341

608354 220 32 47 11 421

SKU L B C A

607867 160 24 35 9.5 224

607868 180 27 38 10 273

607869 200 29 41 10.5 351

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

607867 160 1,6 2,0

607868 180 1,8 2,5

607869 200 2,0 2,5

řezná kapacita (10N=1kg)

řezná kapacita (10N=1kg)

řezná kapacita (10N=1kg)



87

407/4DP406/4G
Kleště na šroubyKleště kombinované

› Pomocí šroubových kleští uvolníte a odšroubujete šrouby, které mají poškozený pro+ l hlavy a nelze 
je odepnout běžnými nástroji. Poškození pro+ lu šroubu obvykle nastává, když jsou šrouby zaseknuté 
v důsledku lepení nebo koroze či standardní nástroje poškodí pro+ l šroubu. Kleště mají vodorovné 
a také svislé ozubené zuby, které uchopují šroub o vnější průměr hlavy. Zuby jsou silné a velmi ostré 
a poskytují vynikající přilnavost k hlavě šroubu bez ohledu na její pro+ l. Kleště lze použít na šrouby s 
průměrem hlavy od 3 do 11 mm.

› materiál: premium plus uhlíková ocel
› kované, zcela kalené a temperované
› povrchová úprava hlavy: jemně broušená
› povrchová úprava: fosfátováno podle normy ISO 9717
› dvojité plastové opláštění rukojetí

Výhody:
› dvojité zoubkované čelisti, vodorovné a svislé
› víceúčelové použití
› pro hlavu šroubů o průměru od 3 do 11 mm

› materiál: premium plus uhlíková ocel
› kované, zcela kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› povrchová úprava hlavy: jemně broušená
› povrchová úprava: fosfátováno podle normy 

ISO 9717
› velká odolnost plastových rukojetí
› Vyrobeno dle normy ISO 5746

420/1BI
Elektrokombinované kleště

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

608673 140 1,6 2,0

608674 160 1,6 2,0

608675 180 1,8 2,5

608676 200 2,0 2,5

608677 220 2,0 3,0

SKU L B C A

607873 180 24 45 11 241

SKU L B C A

608673 140 23 32 8 157

608674 160 24 35 9.5 224

608675 180 27 38 10 274

608676 200 29 41 10.5 341

608677 220 32 47 11 421

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

607873 180 1,8 2,5

SKU L B C A

628800 170 19.2 25 11 149

�

�
�

�

řezná kapacita (10N=1kg)

řezná kapacita (10N=1kg)

O B E C N É  K L E Š T Ě



88 K L E Š T Ě

469SHARK/4ADP467SHARK/4DP
BALLTSHARK nůžkyŘezné kleště Powershark

› Tyto extrémně výkonné kleště se používají pro snadné řezání kovových drátů, včetně tvrzených a 
temperovaných slitin a dalších extrudovaných kovů. Jsou ergonomicky navrženy tak, aby dosáhly 
maximálního výkonu a zároveň byly snadno ovladatelné. Kované z vysoce uhlíkové oceli s indukčně 
tvrzenými břity, kleště BoltShark můžou řezat až 6 mm měkký kovový drát, 4 mm tvrdý ocelový a 3,6 
mm tvrzený klavírní drát nebo pružinovou ocel. Vedle drátu kleště Boltshark rychle a čistě řežou šrouby 
a nýty o průměru 5 mm. Drážka drží na místě silnější drát a zabraňuje tomu, aby se pohyboval podél 
řezných břitů, když jsou čelisti stlačovány.

› Kované z vysoce uhlíkové oceli
› kalené / temperované na 47 HRC; řezné hrany plně indukčně kalené na 64 HRC
› s antikorozním černým povrchem a lehce naolejovaným
› plastová rukojeť s dvojitým potahem z plastu zajišťuje dobrou ergonomickou přilnavost

Výhody:
› Navrženo s dvou-nýtovým kloubem, který zvyšuje řeznou sílu s menším úsilím.
› Největší síla je třeba aplikovat na začátku řezu, když jsou držadla nejvzdálenější. Kleště BoltShark jsou 

navrženy tak, aby rukojeti byla co nejtěsněji spojena a umožňovala maximální sílu použití na začátku 
řezu.

› Břity nechávají na obou stranách řezu zkosenou povrchovou úpravu.
› pro přesné řezání měkkých (až 6 mm), tvrdých (až 3,5 mm) a klavírových drátů (až 3 mm).
› vhodný pro řezání šroubů, hřebíků, nýtů atd. až do tloušťky 4 mm

› Tyto extrémně výkonné kleště se používají 
pro snadné řezání kovového drátu, kalených 
a tepelně zpracovaných materiálů a dalších 
extrudovaných kovů. Jsou ergonomicky 
navrženy tak, aby používaly maximální sílu, a 
zároveň byly snadné na ruce. Kované z vysoce 
uhlíkové oceli s indukčně tvrdými břity, řezné 
kleště PowerShark můžou řezat až 6 mm měkký 
kovový drát, 3,5 mm tvrdý ocelový a 3 mm 
tvrzený klavírní drát nebo ocelové pružiny. 
Vedle drátu budou řezné kleště Powershark 
rychle a čistě prořezávat šrouby, hřebíky, nýty do 
průměru 4 mm.

› Kované z vysoce uhlíkové oceli
› plastová rukojeť s dvojitým potahem z plastu 

zajišťuje dobrou ergonomickou přilnavost

Výhody:
› kalené / temperované na 47 HRC; řezné hrany 

plně indukčně kalené na 64 HRC
› s antikorozním černým povrchem a lehce 

naolejovaným
› Centrální břity umožňují čistý řez

Používání:
› pro přesné řezání měkkých (až 6 mm), tvrdých 

(až 3,5 mm) a klavírových drátů (až 3 mm).
› vhodný pro řezání šroubů, hřebíků, nýtů atd. až 

do tloušťky 4 mm

SKU L B A C

626490 250 30 12 24 389

SKU L max 2150 
N/mm² ∅

max 1600 
N/mm² ∅

max 650 
N/mm² ∅

626490 250 3 3,5 6

řezná kapacita (10N=1kg)

SKU L B A C

627533 200 34,8 19,5 16,5 354

SKU L max 2150 N/mm² ∅ max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

627533 200 3 3,5 6

LC

A

B

řezná kapacita (10N=1kg)



89

469SHARK/4DP
BALLTSHARK nůžky s drážkou

› Tyto extrémně výkonné kleště se používají pro snadné řezání kovových drátů, včetně tvrzených a 
temperovaných slitin a dalších extrudovaných kovů. Jsou ergonomicky navrženy tak, aby dosáhly 
maximálního výkonu a zároveň byly snadno ovladatelné. Kované z vysoce uhlíkové oceli s indukčně 
tvrzenými břity, kleště BoltShark můžou řezat až 6 mm měkký kovový drát, 4 mm tvrdý ocelový a 3,6 mm 
tvrzený klavírní drát nebo pružinovou ocel. Vedle drátu kleště Boltshark rychle a čistě řežou šrouby a nýty 
o průměru 5 mm. Drážka drží na místě silnější drát a zabraňuje tomu, aby se pohyboval podél řezných 
břitů, když jsou čelisti stlačovány.

› Kované z vysoce uhlíkové oceli
› kalené / temperované na 47 HRC; řezné hrany plně indukčně kalené na 64 HRC
› s antikorozním černým povrchem a lehce naolejovaným
› plastová rukojeť s dvojitým potahem z plastu zajišťuje dobrou ergonomickou přilnavost

Výhody:
› Navrženo s dvou-nýtovým kloubem, který zvyšuje řeznou sílu s menším úsilím.
› Největší síla je třeba aplikovat na začátku řezu, když jsou držadla nejvzdálenější. Kleště BoltShark jsou 

navrženy tak, aby rukojeti byla co nejtěsněji spojena a umožňovala maximální sílu použití na začátku řezu.
› Při řezání drátů se silnějším průměrem (přes 2,5 mm) se drát obvykle pohybuje po řezných břitech, při 

stlačení čelistí. Přidání drážky na břitu drží materiál bezpečně na svém místě, zabraňuje tomuto pohybu a 
umožňuje efektivní manipulaci jednou rukou.

› Zkoušky ukazují, že při řezání 2 mm klavírního drátu pomocí kleští BoltShark se používá pouze 33% síly 
oproti obvyklým silným kleštím.

› Břity nechávají na obou stranách řezu zkosenou povrchovou úpravu.
› Drážka v řezných břitech udržuje silné vodiče na svém místě.

Používání:
› Pro přesné řezání měkkých (až 6 mm), tvrdých (až 4 mm) a klavírových drátů (do 3,6 mm).
› Snadno řeže díly, jako jsou šrouby, hřebíky, nýty atd. Až do tloušťky 5 mm.

461/1BI
Boční štípací kleště

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› Vyrobeno dle normy ISO 5749

SKU L B A C

607883 140 19 9.5 18 169

607884 160 22.5 10 22 214

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

607883 140 1,6 2,0

607884 160 1,6 2,5

LC

A

B

SKU L B A C

626500 200 34,8 19,5 16,5 347

SKU L max 2150 N/mm² ∅ max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

626500 200 3,6 4,0 6

řezná kapacita (10N=1kg)

řezná kapacita (10N=1kg)

O B E C N É  K L E Š T Ě



90 K L E Š T Ě

SKU L B A C

612327 125 19 9.5 18 115

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

612327 125 1,6 2,0

462/4G

462/1BI461/4E461/4G

Multifunkční štípací kleště, boční

Multifunkční diagonální štípací kleštěElektronické štípací kleště

461/4P
Boční štípací kleště

Boční štípací kleště

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› hlava kleští jemně broušena
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› velká odolnost plastových rukojetí

Výhody:
› Odizolování vodičů 1,5 mm2 a 2,5 mm²

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení

Výhody:
› Odizolování vodičů 1,5 mm2 a 2,5 mm²

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› hlava kleští jemně broušena
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› rukojeti izolované plastovým návlekem
› Vyrobeno dle normy ISO 5749

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› hlava kleští jemně broušena
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› velká odolnost plastových rukojetí
› Vyrobeno dle normy ISO 5749

SKU L B A C

624062 160 21 10 22 205

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

624062 160 1,6 2,5

SKU L B A C

608697 140 19 9.5 18 169

608698 160 22.5 10 22 214

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

608697 140 1,6 2,0

608698 160 1,6 2,5

řezná kapacita (10N=1kg)

řezná kapacita (10N=1kg) řezná kapacita (10N=1kg)

SKU L B A C

624059 160 21 10 22 211

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

624059 160 1,6 2,5

�

�

�

�

řezná kapacita (10N=1kg)

SKU L B A C

620072 115 13 8.2 13.5 95

SKU L max 750 N/mm² ∅

620072 115 1,5

řezná kapacita (10N=1kg)



91

SKU L B A C

617687 160 23.5 10 20.5 214

608700 180 28 11 20 313

609190 200 27 11 21 344

SKU L max 2150 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

617687 160 1,6 2,5

608700 180 1,8 3,0

609190 200 2,0 3,5

466/1BI
Boční štípací kleště

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456: 2009
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› Vyrobeno dle normy ISO 5749

506/1BI455/1BI
Kleště pro jemnou mechanikuČelní štípací kleště

466/4G 455/4G
Čelní štípací kleštěBoční štípací kleště

506/4G
Kleště pro jemnou mechaniku

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› hlava kleští jemně broušena
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› velká odolnost plastových rukojetí
› vroubkované čelisti kleští
› Vyrobeno dle normy ISO 5745
› také pro uchopení a vytahování kabelů a jiných 

drobných předmětů

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› vroubkované čelisti kleští
› Vyrobeno dle normy ISO 5745
› také pro uchopení a vytahování kabelů a jiných 

drobných předmětů

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› hlava kleští jemně broušena
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› velká odolnost plastových rukojetí
› Vyrobeno dle normy ISO 5748

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456: 2009
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› Vyrobeno dle normy ISO 5748

› materiál: Premium uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› hlava kleští jemně broušena
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› velká odolnost plastových rukojetí
› Vyrobeno dle normy ISO 5749

SKU L B A C

608694 160 27 22 7 254

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

608694 160 1,6 2,5

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

608712 140 1,6 2,0

608713 160 1,6 2,0

SKU L B D A C

608712 140 15 2 8 39 115

608713 160 16 2.5 9 49 137
řezná kapacita (10N=1kg)

řezná kapacita (10N=1kg)

řezná kapacita (10N=1kg)

SKU L B A C

609192 160 27 22 7 254

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

609192 160 1,6 2,5

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

607874 140 1,6 2,0

607875 160 1,6 2,0

SKU L B D A C

607874 140 15 2 8 39 115

607875 160 16 2.5 9 49 137

SKU L B A C

617686 160 23.5 10 20.5 214

608850 180 28 11 20 313

608837 200 27 11 21 344

SKU L max 2150 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

617686 160 1,6 2,5

608850 180 1,8 3,0

608837 200 2,0 3,5

řezná kapacita (10N=1kg)

řezná kapacita (10N=1kg)

řezná kapacita (10N=1kg)

O B E C N É  K L E Š T Ě



92 K L E Š T Ě

472/1BI

512/1BI508/4G508/1BI

Kleště s dlouhými plochými čelistmi

512/4G
Kleště pro jemnou mechaniku, čelně 
zahnuté

Kleště pro jemnou mechaniku, čelně 
zahnuté

Kleště pro jemnou mechanikuKleště pro jemnou mechaniku

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› vroubkované čelisti kleští
› Vyrobeno dle normy ISO 5745

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› hlava kleští jemně broušena
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› vroubkované čelisti kleští
› zahnutí čelistí pod úhlem 45°
› velká odolnost plastových rukojetí
› dlouhé čelisti umožňují jednoduché a přesné 

uchycení šroubů a matic
› silné čelisti umožňují pevný úchop

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456: 2009
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› vroubkované čelisti kleští
› zahnutí čelistí pod úhlem 45°
› dlouhé čelisti umožňují jednoduché a přesné 

uchycení šroubů a matic
› silné čelisti umožňují pevný úchop
› Vyrobeno dle normy ISO 5745

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› hlava kleští jemně broušena
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› velká odolnost plastových rukojetí
› vroubkované čelisti kleští
› Vyrobeno dle normy ISO 5745
› také pro uchopení a vytahování kabelů a jiných 

drobných předmětů

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456: 2009
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› vroubkované čelisti kleští
› Vyrobeno dle normy ISO 5745
› také pro uchopení a vytahování kabelů a jiných 

drobných předmětů

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

607876 170 1,6 2,0

607877 200 1,8 2,5

SKU L B D A C

607876 170 17 2.5 9 61 156

607877 200 17 2.5 9 77 191

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

608720 170 1,6 2,0

608721 200 1,8 2,5

SKU L B D A C

608720 170 17 2.5 9 61 152

608721 200 17 2.5 9 77 204

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

608710 170 1,6 2,0

608711 200 1,8 2,5

SKU L B D A C

608710 170 17 2.5 9 61 156

608711 200 17 2.5 9 77 191

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

607966 170 1,6 2,0

607967 200 1,8 2,5

SKU L B D A C

607966 170 17 2.5 9 61 152

607967 200 17 2.5 9 77 204

SKU L B C A

607878 140 15 39 8 120

607879 160 16 49 9 146

řezná kapacita (10N=1kg)

řezná kapacita (10N=1kg)

řezná kapacita (10N=1kg)

řezná kapacita (10N=1kg)



93

472/4G
Kleště s dlouhými plochými čelistmi

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› hlava kleští jemně broušena
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› vroubkované čelisti kleští
› velká odolnost plastových rukojetí
› Vyrobeno dle normy ISO 5745

447/1HPP

476/1BI

SIKO kleště

Kleště s dlouhými kulatými čelistmi

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› povrchová úprava:chromováno dle normy ISO 1456: 2009
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení

Výhody:
› ozubené čelisti jsou navrženy tak, aby zajistily optimální uchopení objektu
› otvor čelistí nastavitelný do 10-ti poloh
› HPP kleště mají tlačítko pro rychlou regulaci čelistí, která umožňuje rychlé a přesné přizpůsobení čelistí 

k sevření obrobku.
› Extrémní síla stisku: design a tvar čelistí kleští umožňuje i přes tenkou konstrukci, lepší držení obrobku, 

což vede ke stabilitě, bezpečnosti práce a vyšší efektivitě při práci.
› Povrchová úprava: kleště jsou kované z vysoce kvalitní nástrojové oceli a tepelně ošetřené.
› použití: kvůli tenké konstrukci, čelisti umožňují práci s použitím v jedné ruce v težce dostupných 

místech
› Vyrobeno z dvojnásobných konstrukčních materiálů, které omezují prokluzování ruky při práci, a tak 

umožnují bezpečný a efektivní přenos z ruky do čelisti kleští
› rukojeti jsou navrženy, aby se plně přizpůsobily tvaru ruky, a umožnily lepší manipulaci a bezpečnost při 

práci.

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› menší pravděpodobnost poškození kabelů
› dlouhé čelisti umožňují práci v těžko 

dostupných místech
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› Vyrobeno dle normy ISO 5745

SKU L B A C D

607880 140 15 9 39 2 116

607881 160 16 10 49 2.5 126

SKU L B C A

608704 140 15 39 8 120

608705 160 16 49 9 146

SKU L A O max

620172 240 8.5 40 392

S I K O  K L E Š T Ě

Ozubené čelisti jsou navrženy tak, aby 
zajistily optimální uchopení objektu.

HPP kleště mají tlačítko pro rychlou 
regulaci čelistí, která umožňuje rychlé 
a přesné přizpůsobení čelistí k sevření 
obrobku.

Extrémní síla stisku: design a tvar čelistí 
kleští umožňuje i přes tenkou konstrukci, 
lepší držení obrobku, což vede ke stabilitě, 
bezpečnosti práce a vyšší efektivitě 
při práci.

Otvor čelistí nastavitelný do 10-ti poloh.



94 K L E Š T Ě

449.1

442/1HYPO447/4PHPP

Plastové koncovky pro Art. 449 
PYTHON

SIKO kleště HYPO - samonastavitelnéSIKO kleště

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› čelisti indukčně kalené
› povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 1456: 2009
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› celé kalené a temperované

Výhody:
› Kleště Hypo jsou samostavitelné, tzn. není nutné předem nastavit šířku čelistí.
› nastavení jednou rukou
› Kleště se dokonale přizpůsobí jakémukoli předmětu.
› maximální průměr uchopení předmětem Ø40 mm
› Zajišťovací mechanismus umožňuje snadnější skladování.

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› celé kalené a temperované
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› hlava kleští jemně broušena
› rukojeti izolované plastovým návlekem

Výhody:
› ozubené čelisti jsou navrženy tak, aby zajistily 

optimální uchopení objektu
› otvor čelistí nastavitelný do 10-ti poloh
› HPP kleště mají tlačítko pro rychlou regulaci 

čelistí, která umožňuje rychlé a přesné 
přizpůsobení čelistí k sevření obrobku.

› Extrémní síla stisku: design a tvar čelistí kleští 
umožňuje i přes tenkou konstrukci, lepší držení 
obrobku, což vede ke stabilitě, bezpečnosti 
práce a vyšší efektivitě při práci.

› Povrchová úprava: kleště jsou kované z vysoce 
kvalitní nástrojové oceli a tepelně ošetřené.

› použití: kvůli tenké konstrukci, čelisti umožňují 
práci s použitím v jedné ruce v težce 
dostupných místech

› rukojeti jsou navrženy, aby se plně přizpůsobily 
tvaru ruky, a umožnily lepší manipulaci a 
bezpečnost při práci.

449/1PYTHON
SIKO kleště PYTHON

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› celé kalené a temperované
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení

Výhody:
› regulace rozevření do 7 pozic
› čelisti jsou vždy paralelní, aby chránily součást proti poškození
› 449.1 náhradní plastové koncovky při práci na pochromovaných a leštěných 

součástech

SKU L A O max

620421 240 8.5 40 353

SKU L A O max

616727 180 9.5 33 201

611780 240 9 40 397

SKU L A O max

615032 240 11 42 420

SKU

615033 240 2 10



95

447/6
SIKO kleště

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› červěně lakován
› Vyrobeno dle normy ISO 8976

Výhody:
› rozevření čelistí nastavitelné do 7 pozic
› speciální výstupky zabraňující sevření prstů mezi 

rukověti kleští

447/1BI
SIKO kleště

441/7PR441/4P447/1
SIKO kleštěKleště SIKOSIKO kleště

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› celé kalené a temperované
› hlava kleští jemně broušena
› rukojeti ergonomicky tvarované
› rukojeti izolované plastovým návlekem
› Vyrobeno dle normy ISO 8976

Výhody:
› regulace rozevření do 6 pozic
› posuvný spoj

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› celé kalené a temperované
› hlava kleští jemně broušena
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› rukojeti izolované plastovým návlekem
› Vyrobeno dle normy ISO 8976

Výhody:
› nastavitelné čelisti do 5 poloh
› posuvný spoj

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› Vyrobeno dle normy ISO 8976

Výhody:
› speciální výstupky zabraňující sevření prstů mezi 

rukověti kleští
› rozevření čelistí nastavitelné do 7 pozic

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› povrchová úprava: chrom
› Vyrobeno dle normy ISO 8976

Výhody:
› speciální výstupky zabraňující sevření prstů mezi 

rukověti kleští
› rozevření čelistí nastavitelné do 7 pozic

SKU L A O max

607348 175 6.5 26.5 154

603160 240 7.5 35 312

605006 300 8.5 42 464

SKU L A O max

605237 240 6.5 35 307

SKU L A O max

610984 240 6.5 35 367

SKU L A O max

608686 240 7.5 35 297

SKU L A O max

601464 240 8 35 337

S I K O  K L E Š T Ě



96 K L E Š T Ě

514/1BI445/4G

445/1P

445/1BI
Multifunkční kleště pro jemnou 
mechaniku

SIKO kleště

SIKO kleště

SIKO kleště

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456: 2009
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení

Výhody:
› 7 různých funkcí
› vroubkované čelisti
› ergonomicky tvarovaná rukojeť
› extra silné uchopení
› Extra silné uchopení - tvar rukojeti zvyšuje 

využití, poskytuje větší stabilitu a bezpečnost.
› dlouhá životnost
› vroubkovaná čelist zabraňuje vyklouznutí a 

umožňuje lepší uchycení kabelů, konektorů a 
pod.

Používání:
› vnitřní část čelisti je vhodná pro uchopení 

předmětů s jemným povrchem
› tyto kleště lze použít k lisování izolovaných 

konektorů
› snímání izolace od Ø 2,2 mm do Ø 3,0 mm.
› Snímání izolace od Ø 3,5 mm do Ø 4,0 mm.
› stříhání kabelů od Ø 2,2 mm do Ø 4,0 mm.
› lisování kabelových kontaktů do Ø 4,0 mm.

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› celé kalené a temperované
› hlava kleští jemně broušena
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› velká odolnost plastových rukojetí
› Vyrobeno dle normy ISO 8976

Výhody:
› rozevření čelistí - 5 stupňů velikost 180, 6 stupňů 

velikost 240 a 300
› rýhovaný spoj

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› celé kalené a temperované
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› rukojeti izolované plastovým návlekem
› Vyrobeno dle normy ISO 8976

Výhody:
› regulace rozevření do 11 pozic
› rýhovaný spoj

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› celé kalené a temperované
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› Vyrobeno dle normy ISO 8976

Výhody:
› rozevření čelistí - 5 stupňů velikost 180, 6 stupňů 

velikost 240 a 300
› rýhovaný spoj

SKU L A O max

607885 180 9.9 25 197

620557 240 10.8 35 417

607887 300 12.2 40 657

SKU L A O max

608690 180 9.9 25 197

620558 240 10.8 35 417

608692 300 12.2 40 657

LA

SKU L A O max

608213 410 15 105 1290

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

612782 160 1,6 2,0

SKU L B D A C

612782 160 16 2.5 9 49 141
řezná kapacita (10N=1kg)

Tyto kleště lze použít 
k lisování izolovaných 
konektorů.

Snímání izolace od Ø 3,5 
mm do Ø 4,0 mm.

Vroubkovaná 
čelist zabraňuje 
vyklouznutí a 
umožňuje lepší 
uchycení kabelů, 
konektorů a pod.

Snímání izolace 
od Ø 2,2 mm do 
Ø 3,0 mm.

Vroubkovaná 
čelist zabraňuje 
vyklouznutí a 
umožňuje lepší 
uchycení kabelů, 
konektorů a pod.

Lisování kabelových 
kontaktů do 
Ø 4,0 mm.



97

425/4A

424/4P

478/4G478/1BI
Kleště konektorové

Konektorové kleště

Kleště na odizolování vodičůKleště na odizolování vodičů

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› Zcela kalené a popouštěné
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› velká odolnost plastových rukojetí

Používání:
› pro izolované a neizolované kabelové spoje

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› hlava kleští jemně broušena
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› rukojeti izolované plastovým návlekem

Používání:
› pro neizolované kabelové koncovky
› Pro konektorování neizolovaných konců kabelů

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› hlava kleští jemně broušena
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› velká odolnost plastových rukojetí

Výhody:
› s pružinou pro samovolné otevření
› možné stahování: max do 0,6 - 10 mm²

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení

Výhody:
› s pružinou pro samovolné otevření
› možné stahování: max do 0,6 - 10 mm²

SKU L B A C

607882 160 0.6 - 10 18 9 40 178

SKU L B A C

608701 160 0.6 - 10 18 9 40 178

SKU L

607949 0.5 - 2.5 140 144

607950 0.25 - 16 180 258

SKU L

601136 1.5 - 6 240 320

K O N E K TO R O V É  K L E Š T Ě



98 K L E Š T Ě

Automatické nastavení 
na požadovanou 
velikost drátu.

Čtvercové krimpování.

Velmi přesná výroba 
mechanismus vede k 
čistému obdelníkovému 
krimpování.

427/4CG

427/4AG

425/4B

425/4AB

Kleště GRIP - konektorové samosvorné

Kleště GRIP - konektorové samosvorné

Kleště konektorové

Kleště konektorové

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení

Výhody:
› specielně navržené upínací čelisti drží bezpečně 

drát při odizolovacím procesu.

Používání:
› otočné kolečko mikronastavování pro tenčí 

drát do 30AWG (0,5mm2), nebo silnější drát do 
8AWG (8mm2)

› lisování neizolovaných spojek 10-22AWG (1.5 
-6.0mm²)

› izolované spojky 10-22AWG (1,5-6,0 mm2)

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení

Výhody:
› silný kovový pro+ l s elekktrickým pokovením
› zesílené spojovací pružiny pro lepší životnost
› čtvercový stisk umožňuje lepší kontakt, než 

tradiční pro+ l

Používání:
› pro kabelové konce 0,08 - 10mm²/AWG28 - 7

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› Zcela kalené a popouštěné
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› velká odolnost plastových rukojetí

Používání:
› pro izolované a neizolované kabelové spoje

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› Zcela kalené a popouštěné
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› velká odolnost plastových rukojetí

Používání:
› pro izolované a neizolované kabelové spoje

SKU L

605806 1.5 - 6 240 320

SKU L

601137 1.5 - 6 240 320

SKU L B A

621550 180 76 20 433

SKU

621552 378



99

427/4DG
Kleště na telefonní připojení

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení

Výhody:
› přesné lisování

Používání:
› pro lisování 6- a 8 pólových konktorů "Western" 

typu RJ 45 (11.68 mm šíře, typu RJ 11/12 (9.65 
mm šíře)

› nářadí pro řezání a odstraňování izolace z 
telefonních kabelů

› možnost odizolování kulatých kabelů
› s dlohým řzákem a odizolovacím nožem pro 

ploché kabely šíře 6 a 12 mm

428/4427/2FG
Kleště GRIP - konektorovéKleště GRIP - konektorové samosvorné

› materiál: Premium plech
› čelisti zápustkově kované ze speciální nástrojové 

oceli, kalené v oleji
› dvou kloubový systém zajišťuje velkou sílu 

sevření
› velká odolnost plastových rukojetí
› možnost výměny čelistí
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717

Používání:
› pro izolované svorky (0,5 - 6 mm ²)

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› čelisti tvrzené na 38-40HRC
› snadné držení

Výhody:
› hexagonálné lisování
› příslušný průřez je dán rotačním pro+ lem disku
› Umožňuje slisovat až 6 rozměrů 

6,10,16,25,35,50mm²
› použití malé síly s pomocí rozvodů

SKU

621553 401

SKU

621555 6 - 50 1350

SKU L

602327 0.5 - 6 226 575

K O N E K TO R O V É  K L E Š T Ě



100 K L E Š T Ě

428/4AGPB
Sada vyměnitelných čelistí 
konektorových kleští

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› rozměry boxu: 307 x 260 x 55

Výhody:
› automatický mechanismus umožňuje 

spolehlivou práci.
› systém rychlé výměny pro 4 druhy čelistí.

Používání:
› pro izolované svorky AWG 10-12/14-16//18-22 

(4-6/1,5-2,5/0,5-1mm2)
› pro neizolované svorky do AWg14-6(0,2-

16mm2)
› pro kabelové konce svorek AWG 22-6(0,5-

16mm)
› pro BNC/TNC koaxiální súpojky RG-58,RG-59/62. 

Hexagonální spojky 0,255(6.48mm²), 
0,213(5,41mm²), 0.068(1,73mm²)

532/1P

385H

385G

380

Kleště na pojistné kroužky - vnější 
přímé

Nůž na odizolování kabelů

Nůž na odizolování kabelů

Kleště na odizolování vodičů

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› Černé provedení
› rukojeti izolované plastovým návlekem
› Vyrobeno dle normy DIN 5254 tvar A

› materiál: polyamid

Výhody:
› nastavitelná hloubka řezu zabrání poškození 

kabelů
› otočné ostří se automaticky nastaví podle typu 

řezu

Používání:
› přesné, rychlé a bezpečné odizolování všech 

běžných kruhových kabelů 4 - 28 mm²

› materiál: polyamid

Výhody:
› nastavitelná hloubka řezu zabrání poškození 

kabelů
› otočné ostří se automaticky nastaví podle typu 

řezu

Používání:
› přesné, rychlé a bezpečné odizolování všech 

běžných kruhových kabelů 4 - 28 mm²

› materiál: polyamid

Výhody:
› nastavitelná délka odizolování 5 - 12 mm
› snadno přístupné štípací břity pro max. 2mm

Používání:
› automatické odizolování vodíčů 0,2 - 6 mm2

SKU

621557 1315

SKU

610925 0.2 - 6 117

SKU L

610931 4 - 28 170 92

L

SKU L

610930 4 - 28 170 91

L

SKU L D C

616734 300 85 - 140 3.2 86 502



101

534/1P
Kleště na pojistné kroužky - vnější 
vyhnuté

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› Černé provedení
› rukojeti izolované plastovým návlekem
› Vyrobeno dle normy DIN 5253 tvar B

SKU L D C

616737 300 85 - 140 280 3.2 68 502

536/1P
Kleště na pojistné kroužky - vnitřní 
přímé

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› Černé provedení
› Vyrobeno dle normy DIN 5256 tvar C
› rukojeti izolované plastovým návlekem

532PLUS/1DP
Kleště na pojistné kroužky, vnější přímé

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› leštěná hlava
› povrchová úprava:chromováno dle normy ISO 

1456: 2009
› Černé provedení
› dvojité plastové opláštění rukojetí
› Vyrobeno dle normy DIN 5254 tvar A

Výhody:
› O 30% větší odolnost v porovnání s jinými 

obdobnými kleštěmi.
› S vloženými hroty
› pro rozměry 3 - 100 mm

Používání:
› Pro montáž pojistných kroužků hřídele

SKU L D C

621187 140 3 - 10 0.9 40 127

621188 140 10 - 25 1.3 40 131

621189 180 19 - 60 1.8 52 209

621190 220 40 - 100 2.2 63 276

SKU L D C

621195 140 3 - 10 128 0.9 28 134

621196 140 10 - 25 128 1.3 28 124

621197 180 19 - 60 166 1.8 38 204

621198 220 40 - 100 201 2.3 48 274

534PLUS/1DP
Kleště na pojistné kroužky, vnější 
vyhnuté

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› Černé provedení
› Vyrobeno dle normy DIN 5253 tvar B
› dvojité plastové opláštění rukojetí

Výhody:
› O 30% větší odolnost v porovnání s jinými 

obdobnými kleštěmi.
› S vloženými hroty
› pro rozměry 3 - 100 mm

Používání:
› Pro montáž pojistných kroužků hřídele SKU L D C

616740 300 85 - 140 3.2 86 491

Špičky jsou kaleny na 58 HRC, aby se 
zabránilo ohnutí nebo zlomení při 
vyndávání nebo vložení.

58 HRC

Špičky jsou vloženy do čelisti v úhlu, 
které chrání pojistný kroužek před 
sklouznutím hrotů.

9°

30-35 HRC

54-58 HRC

K L E Š T Ě  N A  S E G E R O V É  K R O U Ž K Y



102 K L E Š T Ě

539PLUS/1DPCT

539/1PCT538PLUS/1DP

538/1P

536PLUS/1DP

Sada kleští na pojistné kroužky v 
pouzdře

Sada kleští na pojistné kroužky v tašceKleště na pojistné kroužky,vnitřní 
vyhnuté

Kleště na pojistné kroužky - vnitřní 
vyhnuté

Kleště na pojistné kroužky,vnitřní 
přímé

Sada obsahuje:
› 2x Kleště na vnější pojistné kroužky dim. 300
› 2x Kleště na vnitřní pojistné kroužky dim. 300

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› Černé provedení
› dvojité plastové opláštění rukojetí
› Vyrobeno dle normy DIN 5256 tvar D

Výhody:
› O 30% větší odolnost v porovnání s jinými 

obdobnými kleštěmi.
› o rozměrech od 8 do 100 mm
› S vloženými hroty

Používání:
› na pojistné kroužky o průměru děr

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› Černé provedení
› Vyrobeno dle normy DIN 5256 tvar D
› rukojeti izolované plastovým návlekem

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› leštěná hlava
› povrchová úprava:chromováno dle normy ISO 

1456: 2009
› Černé provedení
› dvojité plastové opláštění rukojetí
› Vyrobeno dle normy DIN 5256 tvar C

Výhody:
› O 30% větší odolnost v porovnání s jinými 

obdobnými kleštěmi.
› S vloženými hroty
› o rozměrech od 8 do 100 mm

Používání:
› na pojistné kroužky o průměru děr

SKU L D C

621203 140 8 - 13 0.9 40 111

621204 140 12 - 25 1.3 40 115

621205 180 19 - 60 1.8 52 192

621206 220 40 - 100 2.2 63 251

SKU L D C

616734 300 85 - 140 295 3.2 68 501

SKU L D C

621211 140 8 - 13 128 0.9 28 114

621212 140 12 - 25 128 1.3 28 114

621213 180 19 - 60 166 1.8 38 194

621214 220 40 - 100 202 2.3 48 244

SKU

616736 85 - 140/300 4

539PLUS/1DPCT
Sada kleští na pojistné kroužky v 
pouzdře

Sada obsahuje:
› 2x Kleště na vnější pojistné kroužky dim. 140 

(3 - 10mm)
› 2x Kleště na vnitřní pojistné kroužky dim. 140 

(8 - 13mm)

SKU

621623  3 - 13/140 4

Sada obsahuje:
› 2x Kleště na vnější pojistné kroužky dim. 140 

(10 - 25mm)
› 2x Kleště na vnitřní pojistné kroužky dim. 140 

(12 - 25mm)

SKU

621624 10 - 25/140 4



103

539PLUS/1DPCT
Sada kleští na pojistné kroužky v 
pouzdře

Sada obsahuje:
› 2x kleště na vnější pojistné kroužky, dim. 180
› 2x kleště na vnitřní pojistné kroužky, dim. 180

531/4

530/4P530/4

539PLUS/1DPCT

Kleště štípací

Kleště štípacíKleště štípací tesařské

Sada kleští na pojistné kroužky v 
pouzdře

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› Vhodné pro upevňování kabelů a krimpování
› hlava kleští jemně broušena
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› Vyrobeno dle normy ISO 9242

Výhody:
› Přesná tvar spoje umožňuje automatické 

otevírání kleští ve vodorovné poloze, takže síla 
působí pouze během lisování vodičů

Používání:
› Břity jsou indukčně kaleny na 61HRc

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› hlava kleští jemně broušena
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› rukojeti izolované plastovým návlekem
› Vyrobeno dle normy ISO 9243

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› hlava kleští jemně broušena
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› Vyrobeno dle normy ISO 9243

Sada obsahuje:
› 2x Kleště na vnější pojistné kroužky dim. 220
› 2x Kleště na vnitřní pojistné kroužky dim. 220

SKU

621625 19 – 60/180 4

SKU

621626 40 – 100/220 4

SKU L B A C

601342 180 50 23 21 309

601343 200 54 25 24 427

607860 225 54 25 24 419

601344 250 58 26 27 557

SKU L B A C

608723 180 50 23 21 309

608724 200 54 25 24 427

608725 225 54 25 24 419

608726 250 58 26 27 557

SKU L B A C

601372 190 26 22 15 214

601373 224 30 23 17 333

601374 250 36 25 18 424

601375 280 36 25 18 455

T E S A Ř S K É  K L E Š T Ě



104 K L E Š T Ě

429/3

529/4PR

529/4P

531/4PR531/4P

Kleště grip

Kleště štípací tesařské odolné

Kleště štípací tesařské odolné

Kleště štípací tesařskéKleště štípací tesařské

› čelisti jsou kované, ze speciální oceli
› rukojeti jsou plechové
› povrchová úprava: niklováno
› nastavitelný ?roub fosfátován
› symetrické čelisti

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› hlava kleští jemně broušena
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› rukojeti izolované plastovým návlekem

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› hlava kleští jemně broušena
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› rukojeti izolované plastovým návlekem

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› Vhodné pro upevňování kabelů a krimpování
› hlava kleští jemně broušena
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› rukojeti izolované plastovým návlekem
› Vyrobeno dle normy ISO 9242

Výhody:
› Přesná tvar spoje umožňuje automatické 

otevírání kleští ve vodorovné poloze, takže síla 
působí pouze během lisování vodičů

Používání:
› Břity jsou indukčně kaleny na 61HRc

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› Vhodné pro upevňování kabelů a krimpování
› hlava kleští jemně broušena
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› rukojeti izolované plastovým návlekem
› Vyrobeno dle normy ISO 9242

Výhody:
› Přesná tvar spoje umožňuje automatické 

otevírání kleští ve vodorovné poloze, takže síla 
působí pouze během lisování vodičů

Používání:
› Břity jsou indukčně kaleny na 61HRc

430/3
Kleště grip

› čelisti jsou kované, ze speciální oceli
› rukojeti jsou plechové
› povrchová úprava: niklováno
› nastavitelný ?roub fosfátován

SKU L B A C

608727 190 26 22 15 214

608728 224 30 23 17 333

608729 250 36 25 18 424

608730 280 36 25 18 455

SKU L B A C

601386 224 30 23 17 333

601387 250 36 25 18 424

601388 280 36 25 18 455

SKU L B A C

607494 280 33 33 19 476

SKU L B A C

609563 280 33 33 19 466

SKU L A O max

613101 175 10 30 362

605206 250 12 35 596

613102 300 14 40 1010

SKU L A O max

601551 175 10 30 365

601552 250 12 35 596

601553 300 14 40 1023



105

432/3C
Kleště grip, svařovací

› čelisti jsou kované, ze speciální oceli
› rukojeti jsou plechové
› povrchová úprava: niklováno
› nastavitelný šroub fosfátován

Používání:
› pro ploché materiály a pro+ ly

434/3B434/3A432/3A

434/3C
Samosvorné kleště GRIP

Samosvorné kleště GRIPSamosvorné klěště GRIPKleště grip, svařovací

› čelisti jsou kované, ze speciální oceli
› rukojeti jsou plechové
› povrchová úprava: niklováno
› povrch chromován

› čelisti jsou kované, ze speciální oceli
› rukojeti jsou plechové
› povrchová úprava: niklováno
› povrch chromován

› čelisti jsou kované, ze speciální oceli
› rukojeti jsou plechové
› povrchová úprava: niklováno
› povrch chromován

› čelisti jsou kované, ze speciální oceli
› rukojeti jsou plechové
› povrchová úprava: niklováno
› nastavitelný ?roub fosfátován

Používání:
› pro upevnění jeklu

SKU L A B C D

601142 280 30 76 75 45 466

SKU L A B C D

601144 280 82 10 55 50 717

SKU L A O max

616721 270 16 120 695

SKU L A O max

616722 220 16 50 544

SKU L A O max

616723 250 16 80 615

G R I P  K L E Š T Ě



106 K L E Š T Ě

436/4P

528/4BP

558/5P434/3D
Univerzální kleště pro svařování

Kleště na dlaždice

Otočné děrovací kleště s 6 razníkySamosvorné kleště GRIP

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› s pružinou pro samovolné otevření
› hlava kleští jemně broušena
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› rukojeti izolované plastovým návlekem

Používání:
› Univerzální svařovací kleště vyrobené pro 

údržbu svařovacích pistolí pro obloukové 
svařování v ochranné atmosféře (svařování MAG 
/ MIG)

› špinavá tryska
› odstranění rozstřiků zevnitř a vně trysky
› odstranění rozstřiku z konce trysky
› očištění trysky
› vyjmutí a instalace trysky
› vyjmutí a instalace hrotu
› řezání drátů
› stříhání drátu
› demontáž a montáž průchodky
› Poklepat

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› hlava kleští jemně broušena
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› rukojeti izolované plastovým návlekem

Výhody:
› s pružinou pro samovolné otevření

› rukojeti z ocelového plechu
› razníky z nástrojové oceli, popuštěné, 

nabroušené
› povrchová úprava: niklováno
› rukojeti izolované plastovým návlekem
› průměry razníků: 2 - 2,5 - 3 - 3,5 - 4 - 5

› čelisti jsou kované, ze speciální oceli
› rukojeti jsou plechové
› povrchová úprava: niklováno
› povrch chromován

SKU L A O max

616724 250 16 100 639

SKU L

601557 220 287

SKU L B A D

612988 200 40 8.4 8 240

SKU L B D A C

616493 180 25 3 10 59 212

616494 210 34 3.5 11 80 306



107

400

482/6481/6431/2

Sada hasáků a SIKO kleští v papírové 
krabici

Hasák 45°, švédský model, S-modelhasáky 45°Kleště na brzdové obložení

Sada obsahuje:
› 2x Hasák 45°, Švédský S - model (art. 482/6) dim. 

1", 1.1/2"
› 1x SIKO kleště (art. 447/6) dim. 240

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› celé kalené a temperované
› červěně lakován
› zoubkované čelisti s indukčně kalenými zuby
› tvarované čelisti umožňují pevné sevření 

půlkruhových a kruhových povrchů
› Vyrobeno dle normy DIN 5234 tvar C

Používání:
› použití pro otáčení, šroubování kruhových nebo 

více hranných trubek, matic, přírub...

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› celé kalené a temperované
› červěně lakován
› zoubkované čelisti s indukčně kalenými zuby
› Vyrobeno dle normy DIN 5234 tvar B

Používání:
› použití pro otáčení, šroubování kruhových nebo 

více hranných trubek, matic, přírub...

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› celé kalené a temperované
› pohyblivá hlava kalená v oleji , fosfátovaná, 

povrch těla kleští chromován

SKU L A ∅D

601554 325 53 25 423

480/6
Hasáky 90°

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› celé kalené a temperované
› červěně lakován
› zoubkované čelisti s indukčně kalenými zuby
› Vyrobeno dle normy DIN 5234 tvar A

Používání:
› použití pro otáčení, šroubování kruhových nebo 

více hranných trubek, matic, přírub...

SKU O max L

601481 1" 50 320 692

601482 1.1/2" 60 415 1200

601483 2" 80 540 2050

601484 3" 105 685 3430

605125 4" 125 750 4920

SKU O max L

601495 1/2" 35 265 480

601496 1" 45 335 815

601497 1.1/2" 55 430 1380

601498 2" 70 555 2391

601499 3" 95 700 4300

SKU O max L

601510 1/2" 35 265 475

601511 1" 50 335 800

601512 1.1/2" 60 430 1350

601513 2" 80 545 2360

601514 3" 105 700 4370

SKU

612599 3

K L E Š T Ě  S P E C I Á L N Í   |   H A S Á K Y



108 K L E Š T Ě

492/6

487/2P

484/6
Hasáky pro těžké provozy

Kleště pro instalatéry

Řetězový hasák

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› čelisti kalené v oleji, zuby dodatečně indukčně 

kalené
› fosfátované vyměnitelné čelisti
› nastavitelná horní čelist
› lakovaná rukojeť
› čelisti a šrouby jako náhradní díly pro Art. 492, 

490 a 492L

Používání:
› použití pro otáčení, šroubování kruhových nebo 

více hranných trubek, matic, přírub...

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› celé kalené a temperované
› povrchová úprava: chrom
› náhradní plastové návleky na čelisti, pro práci s 

měkkými materiály

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› čelisti zápustkově kované
› zoubkované čelist si indukčně kalenými zuby
› otočná čelist
› lakovaná rukojeť, ošetření proti korozi
› Řetěz může odolávat extrémně vysokým 

zatížením

494/6

492AL

Hasáky pro těžké provozy

Hasáky AL pro těžké provozy

› rukojeť je vykována ze speciální oceli, vhodné 
pro kalení a popouštění

› vodítko čelisti je z temperované litiny
› čelisti indukčně kalené
› ozubení broušeno
› lakovaný

Používání:
› použití pro otáčení, šroubování kruhových nebo 

více hranných trubek, matic, přírub...

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› čelisti kalené v oleji, zuby dodatečně indukčně 

kalené
› fosfátované vyměnitelné čelisti
› nastavitelná horní čelist
› čelisti a šrouby jako náhradní díly pro Art. 492, 

490 a 492L
› hliníková rukojeť

Používání:
› použití pro otáčení, šroubování kruhových nebo 

více hranných trubek, matic, přírub...

SKU O max L

601530 4 160 815 6735

601531 6 200 965 9238

601532 8 300 1130 13000

601533 12 400 1290 18000

SKU L" O max L

601544 8" 1" 34 200 375

601545 10" 1.1/2" 49 250 760

618893 12" 1.3/4" 55 300 1100

601546 14" 2" 60 350 1520

601547 18" 2.1/2" 76 450 2360

601548 24" 3" 89 600 4126

601549 36" 5" 140 900 7200

618894 48" 6" 165 1200 14800

SKU L" O max L

602719 14" 2" 60 325 960

602720 18" 2.1/2" 76 410 1560

602721 24" 3" 89 555 2450

602722 36" 5" 140 790 4600

SKU L" O max L

619786 8" 3/4" 27 200 280

619787 10" 1" 35 250 580

619788 12" 1.1/4" 43 300 780

619789 14" 1.1/2" 50 350 1050

619790 18" 2" 60 450 1808

619791 24" 2.1/2" 76 600 3250

619792 36" 3.1/2" 100 900 6300

SKU L O A

612869 235 18 - 67 14.5 315



109



110

NÁSTROJE PRO STŘÍHÁNÍ KABELŮ, 
ODIZOLOVÁNÍ A KRIMPOVÁNÍ
NÁSTROJE PRO STŘÍHÁNÍ KABELŮ, 
ODIZOLOVÁNÍ A KRIMPOVÁNÍ
NÁSTROJE PRO STŘÍHÁNÍ KABELŮ, 
Speciální kabelový nástroj je vynikající nástroj, který byl navržen zejména s ohledem na profesionální uživatele; je velmi vhodný pro elektrikáře, průmyslové 
techniky, údržbáře atd. Svým přizpůsobeným designem a so+ stikovanou funkčností jim umožňuje snadno a bezpečně vykonávat každodenní práci. Navíc 
je vyroben z prémiové oceli se speciálním složením a pyšní se dodatečnou chromovanou povrchovou ochranou, která zajišťuje nástroji delší životnost.



PŘI POUŽITÍ JAKÉHOKOLI NÁSTROJE JE TŘEBA 
PŘIJMOUT NÁLEŽITÁ OPATŘENÍ. 

Nesprávné použití nástrojů může být nebezpečné. 
Doporučujeme vám přečíst si naše příručky, kde najdete 

bezpečnostní tipy a pokyny pro správné používání našich 
nástrojů. Poskytujeme informace o běžných uživatelských 

chybách, které se vyskytují při používání našich nástrojů, proto 
prosím vždy dodržujte naše doporučení a sledujte aktuální 

informace na naší webové stránce.

111

PŘESNOST
Technologicky dokonalé kleště Unior poskytují 
skutečně přesné uchopení.

VYHOVUJE SVÉMU ÚČELU A FUNKCI
Specializovaný nástroj pro práci s elektrickými a jinými 
kabely, který je určen pro profesionální uživatele.

SOFISTIKOVANÝ DESIGN
Ergonomický design kleští pro zajištění maximálního 
pohodlí a minimální námahy při práci.

Premium Hard Plus uhlíková ocel

Řezání bez námahy

Vedle uhlíku, manganu, křemíku a chromu, tato speciální uhlíková 
ocel také obsahuje vanad, což značně zlepšuje charakteristiky 
ostření nástroje zvyšováním tvrdosti karbidu. Klíče vyrobené 
z této oceli prokazují svou vynikající účinnost i při použití na 
nejtvrdších drátech. Vysoký obsah uhlíku má za následek vyšší 
pevnost v tahu materiálu a vyšší odolnost. Zlepšení provedená 
následně po indukčním tvrzení vedou k mimořádně vysoké 
tvrdosti čelisti.

Speciální uhlíková ocel v souladu se směrnicí EU 
2000/53 / EC a normami EN 10058

› 0,80% uhlíku pro vyšší pevnost v tahu a houževnatost
› 0,70% manganu pro vyšší pevnost v tahu a houževnatost
› 0,30% křemíku pro vyšší elasticitu
› 0,25% chrómu pro vyšší pevnost v tahu a nižší náchylnost k 

prasknutí

S T Ř Í H Á N Í

O D I ZO LO VÁ N Í

K R I M P O VÁ N Í

112 - 114

115

116 - 117



112 NÁSTROJE PRO STŘ ÍHÁNÍ K ABELŮ,  ODIZOLOVÁNÍ A KRIMPOVÁNÍ

461/1BI

585.1/7

585/6580/1BI
Boční štípací kleště

Náhradní čelisti pro 585

Nůžky na kabelyNůžky na kabely

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› Vyrobeno dle normy ISO 5749

› materiál: čelisti - Premium Plus uhlíková ocel
› rukojeti z ocelových trubek, lakované a 

izolované plastovými držadly
› břity čelistí indukčně kalené
› vyměnitelné čelisti

Důležité!
› pro střihání kabelů bez ocelového drátu nebo 

uvnitř ocelového krytu

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456: 2009
› leštěná hlava
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› značka UNIOR na rukojeti

Důležité!
› na řezaní kabelu, které neobsahují ocelový drát

SKU L A ∅
609238 170 22 10 339

609239 230 22 17 444

X
SKU L A O max

615226 550 38 23 2080

616732 800 42 39 3660

SKU

618620 550 354

618621 800 810

SKU L B A C

607883 140 19 9.5 18 169

607884 160 22.5 10 22 214

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

607883 140 1,6 2,0

607884 160 1,6 2,5

řezná kapacita (10N=1kg)



113

466/1BI

462/1BI

Boční štípací kleště

Multifunkční diagonální štípací kleště

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456: 2009
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› Vyrobeno dle normy ISO 5749

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení

Výhody:
› Odizolování vodičů 1,5 mm2 a 2,5 mm²

469SHARK/4ADP
BALLTSHARK nůžky

› Tyto extrémně výkonné kleště se používají pro snadné řezání kovových drátů, včetně tvrzených a 
temperovaných slitin a dalších extrudovaných kovů. Jsou ergonomicky navrženy tak, aby dosáhly 
maximálního výkonu a zároveň byly snadno ovladatelné. Kované z vysoce uhlíkové oceli s indukčně 
tvrzenými břity, kleště BoltShark můžou řezat až 6 mm měkký kovový drát, 4 mm tvrdý ocelový a 3,6 
mm tvrzený klavírní drát nebo pružinovou ocel. Vedle drátu kleště Boltshark rychle a čistě řežou šrouby 
a nýty o průměru 5 mm. Drážka drží na místě silnější drát a zabraňuje tomu, aby se pohyboval podél 
řezných břitů, když jsou čelisti stlačovány.

› Kované z vysoce uhlíkové oceli
› kalené / temperované na 47 HRC; řezné hrany plně indukčně kalené na 64 HRC
› s antikorozním černým povrchem a lehce naolejovaným
› plastová rukojeť s dvojitým potahem z plastu zajišťuje dobrou ergonomickou přilnavost

Výhody:
› Navrženo s dvou-nýtovým kloubem, který zvyšuje řeznou sílu s menším úsilím.
› Největší síla je třeba aplikovat na začátku řezu, když jsou držadla nejvzdálenější. Kleště BoltShark jsou 

navrženy tak, aby rukojeti byla co nejtěsněji spojena a umožňovala maximální sílu použití na začátku 
řezu.

› Břity nechávají na obou stranách řezu zkosenou povrchovou úpravu.
› pro přesné řezání měkkých (až 6 mm), tvrdých (až 3,5 mm) a klavírových drátů (až 3 mm).
› vhodný pro řezání šroubů, hřebíků, nýtů atd. až do tloušťky 4 mm

SKU L B A C

624059 160 21 10 22 211

SKU L B A C

617686 160 23.5 10 20.5 214

608850 180 28 11 20 313

608837 200 27 11 21 344

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

624059 160 1,6 2,5

SKU L max 2150 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

617686 160 1,6 2,5

608850 180 1,8 3,0

608837 200 2,0 3,5

�

�

�

�

SKU L B A C

627533 200 34,8 19,5 16,5 354

SKU L max 2150 N/mm² ∅ max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

627533 200 3 3,5 6

LC

A

B

řezná kapacita (10N=1kg)

řezná kapacita (10N=1kg)

řezná kapacita (10N=1kg)

S T Ř Í H Á N Í



114 NÁSTROJE PRO STŘ ÍHÁNÍ K ABELŮ,  ODIZOLOVÁNÍ A KRIMPOVÁNÍ

467SHARK/4DP
Řezné kleště Powershark

› Tyto extrémně výkonné kleště se používají pro snadné řezání kovového drátu, kalených a tepelně 
zpracovaných materiálů a dalších extrudovaných kovů. Jsou ergonomicky navrženy tak, aby používaly 
maximální sílu, a zároveň byly snadné na ruce. Kované z vysoce uhlíkové oceli s indukčně tvrdými 
břity, řezné kleště PowerShark můžou řezat až 6 mm měkký kovový drát, 3,5 mm tvrdý ocelový a 3 mm 
tvrzený klavírní drát nebo ocelové pružiny. Vedle drátu budou řezné kleště Powershark rychle a čistě 
prořezávat šrouby, hřebíky, nýty do průměru 4 mm.

› Kované z vysoce uhlíkové oceli
› plastová rukojeť s dvojitým potahem z plastu zajišťuje dobrou ergonomickou přilnavost

Výhody:
› kalené / temperované na 47 HRC; řezné hrany plně indukčně kalené na 64 HRC
› s antikorozním černým povrchem a lehce naolejovaným
› Centrální břity umožňují čistý řez

Používání:
› pro přesné řezání měkkých (až 6 mm), tvrdých (až 3,5 mm) a klavírových drátů (až 3 mm).
› vhodný pro řezání šroubů, hřebíků, nýtů atd. až do tloušťky 4 mm

SKU L B A C

626490 250 30 12 24 389

SKU L max 2150 N/mm² ∅ max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

626490 250 3 3,5 6

SKU L B A C

626500 200 34,8 19,5 16,5 347

SKU L max 2150 N/mm² ∅ max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

626500 200 3,6 4,0 6

583/6

582/3P

469SHARK/4DP
Nůžky na plastové trubky

Elektrotechnické nůžky

BALLTSHARK nůžky s drážkou

› materiál: čelisti - Premium Plus uhlíková ocel

Výhody:
› princip postupného řezání
› zajišťují pravoúhlý řez

Používání:
› určené pro řezání PVC trubek do 1,5"

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› zápustkově kované
› čelisti indukčně kalené
› povrchová úprava: niklováno
› rukojeti izolované plastovým návlekem

› Tyto extrémně výkonné kleště se používají pro snadné řezání kovových drátů, včetně tvrzených a 
temperovaných slitin a dalších extrudovaných kovů. Jsou ergonomicky navrženy tak, aby dosáhly 
maximálního výkonu a zároveň byly snadno ovladatelné. Kované z vysoce uhlíkové oceli s indukčně 
tvrzenými břity, kleště BoltShark můžou řezat až 6 mm měkký kovový drát, 4 mm tvrdý ocelový a 3,6 
mm tvrzený klavírní drát nebo pružinovou ocel. Vedle drátu kleště Boltshark rychle a čistě řežou šrouby 
a nýty o průměru 5 mm. Drážka drží na místě silnější drát a zabraňuje tomu, aby se pohyboval podél 
řezných břitů, když jsou čelisti stlačovány.

› Kované z vysoce uhlíkové oceli
› kalené / temperované na 47 HRC; řezné hrany plně indukčně kalené na 64 HRC
› s antikorozním černým povrchem a lehce naolejovaným
› plastová rukojeť s dvojitým potahem z plastu zajišťuje dobrou ergonomickou přilnavost

Výhody:
› Navrženo s dvou-nýtovým kloubem, který zvyšuje řeznou sílu s menším úsilím.
› Největší síla je třeba aplikovat na začátku řezu, když jsou držadla nejvzdálenější. Kleště BoltShark jsou 

navrženy tak, aby rukojeti byla co nejtěsněji spojena a umožňovala maximální sílu použití na začátku 
řezu.

› Při řezání drátů se silnějším průměrem (přes 2,5 mm) se drát obvykle pohybuje po řezných břitech, při 
stlačení čelistí. Přidání drážky na břitu drží materiál bezpečně na svém místě, zabraňuje tomuto pohybu 
a umožňuje efektivní manipulaci jednou rukou.

› Zkoušky ukazují, že při řezání 2 mm klavírního drátu pomocí kleští BoltShark se používá pouze 33% síly 
oproti obvyklým silným kleštím.

› Břity nechávají na obou stranách řezu zkosenou povrchovou úpravu.
› Drážka v řezných břitech udržuje silné vodiče na svém místě.

Používání:
› Pro přesné řezání měkkých (až 6 mm), tvrdých (až 4 mm) a klavírových drátů (do 3,6 mm).
› Snadno řeže díly, jako jsou šrouby, hřebíky, nýty atd. Až do tloušťky 5 mm.

LC

A

B

SKU L C

601127 145 52 81

X

SKU L

605418 195 1 295

609405 210 1.5 385

řezná kapacita (10N=1kg)

řezná kapacita (10N=1kg)



115

514/1BI

478/1BI

385H

385G

380
Multifunkční kleště pro jemnou 
mechaniku

Kleště na odizolování vodičů

Nůž na odizolování kabelů

Nůž na odizolování kabelů

Kleště na odizolování vodičů

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456: 2009
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení

Výhody:
› 7 různých funkcí
› vroubkované čelisti
› ergonomicky tvarovaná rukojeť
› extra silné uchopení
› Extra silné uchopení - tvar rukojeti zvyšuje 

využití, poskytuje větší stabilitu a bezpečnost.
› dlouhá životnost
› vroubkovaná čelist zabraňuje vyklouznutí a 

umožňuje lepší uchycení kabelů, konektorů a 
pod.

Používání:
› vnitřní část čelisti je vhodná pro uchopení 

předmětů s jemným povrchem
› tyto kleště lze použít k lisování izolovaných 

konektorů
› snímání izolace od Ø 2,2 mm do Ø 3,0 mm.
› Snímání izolace od Ø 3,5 mm do Ø 4,0 mm.
› stříhání kabelů od Ø 2,2 mm do Ø 4,0 mm.
› lisování kabelových kontaktů do Ø 4,0 mm.

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení

Výhody:
› s pružinou pro samovolné otevření
› možné stahování: max do 0,6 - 10 mm²

› materiál: polyamid

Výhody:
› nastavitelná hloubka řezu zabrání poškození 

kabelů
› otočné ostří se automaticky nastaví podle typu 

řezu

Používání:
› přesné, rychlé a bezpečné odizolování všech 

běžných kruhových kabelů 4 - 28 mm²

› materiál: polyamid

Výhody:
› nastavitelná hloubka řezu zabrání poškození 

kabelů
› otočné ostří se automaticky nastaví podle typu 

řezu

Používání:
› přesné, rychlé a bezpečné odizolování všech 

běžných kruhových kabelů 4 - 28 mm²

› materiál: polyamid

Výhody:
› nastavitelná délka odizolování 5 - 12 mm
› snadno přístupné štípací břity pro max. 2mm

Používání:
› automatické odizolování vodíčů 0,2 - 6 mm2

SKU

610925 0.2 - 6 117

SKU L

610931 4 - 28 170 92

SKU L B A C

607882 160 0.6 - 10 18 9 40 178

L

SKU L

610930 4 - 28 170 91

L

SKU L B D A C

612782 160 16 2.5 9 49 141

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

612782 160 1,6 2,0

řezná kapacita (10N=1kg)

O D I ZO LO VÁ N Í



116 NÁSTROJE PRO STŘ ÍHÁNÍ K ABELŮ,  ODIZOLOVÁNÍ A KRIMPOVÁNÍ

427/2FG427/4DG427/4CG

427/4AG

Kleště GRIP - konektorové samosvornéKleště na telefonní připojeníKleště GRIP - konektorové samosvorné

Kleště GRIP - konektorové samosvorné

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› čelisti tvrzené na 38-40HRC
› snadné držení

Výhody:
› hexagonálné lisování
› příslušný průřez je dán rotačním pro+ lem disku
› Umožňuje slisovat až 6 rozměrů 

6,10,16,25,35,50mm²
› použití malé síly s pomocí rozvodů

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení

Výhody:
› přesné lisování

Používání:
› pro lisování 6- a 8 pólových konktorů "Western" 

typu RJ 45 (11.68 mm šíře, typu RJ 11/12 (9.65 
mm šíře)

› nářadí pro řezání a odstraňování izolace z 
telefonních kabelů

› možnost odizolování kulatých kabelů
› s dlohým řzákem a odizolovacím nožem pro 

ploché kabely šíře 6 a 12 mm

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení

Výhody:
› specielně navržené upínací čelisti drží bezpečně 

drát při odizolovacím procesu.

Používání:
› otočné kolečko mikronastavování pro tenčí 

drát do 30AWG (0,5mm2), nebo silnější drát do 
8AWG (8mm2)

› lisování neizolovaných spojek 10-22AWG (1.5 
-6.0mm²)

› izolované spojky 10-22AWG (1,5-6,0 mm2)

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení

Výhody:
› silný kovový pro+ l s elekktrickým pokovením
› zesílené spojovací pružiny pro lepší životnost
› čtvercový stisk umožňuje lepší kontakt, než 

tradiční pro+ l

Používání:
› pro kabelové konce 0,08 - 10mm²/AWG28 - 7

SKU L B A

621550 180 76 20 433

SKU

621552 378

SKU

621553 401

SKU

621555 6 - 50 1350

Automatické 
nastavení na 
požadovanou 
velikost drátu.

Čtvercové 
krimpování.

Velmi přesná výroba 
mechanismus 
vede k čistému 
obdelníkovému 
krimpování.



117

425/4B

425/4AB

425/4A

424/4P

428/4AGPB

428/4

Kleště konektorové

Kleště konektorové

Kleště konektorové

Konektorové kleště

Sada vyměnitelných čelistí 
konektorových kleští

Kleště GRIP - konektorové

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› Zcela kalené a popouštěné
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› velká odolnost plastových rukojetí

Používání:
› pro izolované a neizolované kabelové spoje

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› Zcela kalené a popouštěné
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› velká odolnost plastových rukojetí

Používání:
› pro izolované a neizolované kabelové spoje

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› Zcela kalené a popouštěné
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› velká odolnost plastových rukojetí

Používání:
› pro izolované a neizolované kabelové spoje

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› hlava kleští jemně broušena
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› rukojeti izolované plastovým návlekem

Používání:
› pro neizolované kabelové koncovky
› Pro konektorování neizolovaných konců kabelů

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› rozměry boxu: 307 x 260 x 55

Výhody:
› automatický mechanismus umožňuje 

spolehlivou práci.
› systém rychlé výměny pro 4 druhy čelistí.

Používání:
› pro izolované svorky AWG 10-12/14-16//18-22 

(4-6/1,5-2,5/0,5-1mm2)
› pro neizolované svorky do AWg14-6(0,2-

16mm2)
› pro kabelové konce svorek AWG 22-6(0,5-

16mm)
› pro BNC/TNC koaxiální súpojky RG-58,RG-59/62. 

Hexagonální spojky 0,255(6.48mm²), 
0,213(5,41mm²), 0.068(1,73mm²)

› materiál: Premium plech
› čelisti zápustkově kované ze speciální nástrojové 

oceli, kalené v oleji
› dvou kloubový systém zajišťuje velkou sílu 

sevření
› velká odolnost plastových rukojetí
› možnost výměny čelistí
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717

Používání:
› pro izolované svorky (0,5 - 6 mm ²)

SKU

621557 1315

SKU L

602327 0.5 - 6 226 575

SKU L

605806 1.5 - 6 240 320

SKU L

601136 1.5 - 6 240 320

SKU L

601137 1.5 - 6 240 320

SKU L

607949 0.5 - 2.5 140 144

607950 0.25 - 16 180 258

K R I M P O VÁ N Í



118

IZOLOVANÉ NÁŘADÍ
Když je bezpečnost na prvním místě!

V případě izolovaných nástrojů VDE je bezpečnost nanejvýš důležitá, a to i pod vysokým napětím 1000 V, protože právě zde platí extrémně přísné 
evropské předpisy. Vzhledem k povědomí a důležitosti posledně jmenovaného jsme toto vylepšili při vývoji a výrobě nástrojů Unior VDE testováním 
nástrojů v ještě náročnějších podmínkách. Zajištění kvality bez závad nám dává 100% kontrolu výrobků při samotné výrobě a následně dodatečnou 
kontrolu vzorků pro nejnáročnější testy ve zkušebně. Možnost kompletní kontroly kvality umožňuje i naše 100% vlastní výroba nástrojů VDE.



119

VÝJIMEČNÁ BEZPEČNOST – zajištěná 
izolovaným nářadím Unior při práci i 
pod vysokým napětím 1000 V. Každý 
nástroj je důkladně testován rázovou 
zkouškou, zkouškou napětí, zkouškou 
zpomalení hoření, zkouškou přilnavosti 
izolace a zkouškou reliéfu. Každý nástroj je 
individuálně testován!

Nástroje jsou vyráběny v souladu s normou 
EN IEC 60900. 

DVOUBAREVNÁ IZOLACE – zajišťuje 
dodatečnou bezpečnost.

Udržitelnost – ruku v ruce s 
elektri( kace výrobku

V dnešní době jsme svědky nárůstu spotřeby 
elektřiny kolem nás, a to jak v oblasti mobility, tak 
v oblastech vývoje strojů, těžkých strojů, robotiky 
atd. Zde pokrok v posledních letech vrcholí, proto 
je nanejvýš důležité, aby poté následuje vývoj 
nástroje.

I ZO LO VA N É  K L Í Č E

H L AV I C E  N Á S T R Č N É  I ZO LO VA N É

K L E Š T Ě  I ZO LO VA N É

Š R O U B O VÁ K Y  I ZO LO VA N É

O S TA N Í  I ZO LO VA N É  N Á Ř A D Í

S A DY  I ZO LO VA N ÝC H  N Á S T R O J Ů

122 - 123 

124 - 125

126 - 131

132 - 136

137

138 - 139



120

Premium Hard Plus uhlíková ocel - 
Řezání bez námahy!

Vedle uhlíku, manganu, křemíku a chromu, tato speciální 
uhlíková ocel také obsahuje vanad, což značně zlepšuje 
charakteristiky ostření nástroje zvyšováním tvrdosti karbidu. 
Klíče vyrobené z této oceli prokazují svou vynikající účinnost 
i při použití na nejtvrdších drátech. Vysoký obsah uhlíku má 
za následek vyšší pevnost v tahu materiálu a vyšší odolnost. 
Zlepšení provedená následně po indukčním tvrzení vedou k 
mimořádně vysoké tvrdosti čelisti.

Speciální uhlíková ocel v souladu se 
směrnicí EU 2000/53 / EC a normami 
EN 10058

› 0,80% uhlíku pro vyšší pevnost v tahu a houževnatost
› 0,70% manganu pro vyšší pevnost v tahu a houževnatost
› 0,30% křemíku pro vyšší elasticitu
› 0,25% chrómu pro vyšší pevnost v tahu a nižší náchylnost k 

prasknutí

Oranžová jako varovný signál

Dvojitá ochrana VDE nářadí poskytuje dvojitou OCHRANU, 
protože umožňuje včasnou detekci opotřebovaných nástrojů. 
Když je nástroj opotřebený, oranžová barva je vidět (druhá 
ochranná vrstva)

Bezpečné nářadí

Opotřebované nástroje - okamžitá výměna



121

Zvláštní postup pro výrobu 
izolovaných nástrojů

1. Hlavice kované za studena: používá se dvoufázový technologický proces, který 
zahrnuje žíhání, fosfátování a lisování.

2. CNC obrábění hlavic: speciální CNC soustruh obrábí hlavice do požadované 
velikosti, která je v souladu s normou ISO.

3. Označení klíče: Operace žíhání a temperování se používají k tomu, aby klíč získal 
vhodnou mikrostrukturu a optimální pevnostní vlastnosti, čímž se zajistil vysoké 
hodnoty točivého momentu a dlouhá životnost.

4. Broušení: očištění povrchu před chromování je důležité pro kvalitní a odolnou 
povrchovou úpravu.

5. Chromování: hlavice jsou potaženy tenkou vrstvou tvrdého oxidu chromu, 
která chrání proti korozi, opotřebení a jinému mechanickému poškození. Zároveň 
poskytuje lesklý vzhled.

Proces nanášení plastu

6. Dvojitý plastikový obal: Proces nanášení plastu na nástroje vhodné pro 
práci pod vysokým napětím. Řada operací s přesně de+ novanými parametry 
implementace, které se nesmějí odchýlit od požadavků. To je jediný způsob jak 
získat kvalitní a co je nejdůležitější, bezpečný produkt. Před nanesením plastu musí 
být kovová část nástroje připravena na tento proces. Odmastí se v nádobě acetonu 
a potom se vysuší. K tomu, aby materiál s kovovou částí nástroje přilnul účinně na 
požadovaných místech se kovová část nástroje ponoří do speciální kapaliny, která 
aktivuje jeho lepící vlastnosti. Následuje montáž výrobku na speciální držáky. Proces 
ohřevu začíná ve speciální komorové peci a je tak okamžitě ponořen do oranžové 
tekutiny. Z této tekutiny je odebrán při správné teplotě optimální rychlostí. Před 
nanesením druhého plastu ohřejeme výrobek v peci do předepsané teploty a dojde 
ke gelatizaci. Poté následuje nanesení druhého plastového povlaku červené barvy 
a proces gelatizace se opakuje ponořením opět do červného povlaku který zaručí 
požadovanou tloušťku dvou nebo tří vrstveno nátěru. Pro lesk a profesionální vzhled 
jsou nástroje ustaveny v peci při předepsané teplotě.



122 I ZO LO VA N É  N Á Ř A D Í

180/2VDEDP

250/1VDP

110/2VDEDPCB110/2VDEDP
Klíč očkový jednostranný, izolovaný

Nastavitelný klíč VDE

Sada otevřenýh klíčů VDE v lepenkové 
krabici

Klíč plochý jednostranný, izolovaný

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› hlava chrumovaná
› Vyrobeno podle normy ISO 10104 and EN IEC 

60900:2018

Výhody:
› dvouvrstvá - dvoubarevná izolace
› Testováno podle normy EN IEC 60900

Důležité!
› pokud je vidět druhá vrstva, vyměňte svůj 

izolovaný nástroj za nový.

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› povrch chrom
› Vyrobeno podle normy ISO 6787 and EN IEC 

60900:2018

Výhody:
› dvouvrstvá - dvoubarevná izolace
› Testováno podle normy EN IEC 60900
› se stupnicí

Důležité!
› pokud je vidět druhá vrstva, vyměňte svůj 

izolovaný nástroj za nový.

Upozornění!
› Nastavte nástroj před použitím! Úprava při práci 

je životu nebezpečná.

Sada obsahuje:
› 10x Klíč plochý jednostranný, izolovaný (art. 

110/2VDEDP) dim. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 
22, 24

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› hlava chrumovaná
› Vyrobeno podle normy ISO 7738 and EN IEC 

60900:2018

Výhody:
› dvouvrstvá - dvoubarevná izolace
› Elektricky testováno podle normy EN IEC 60900

Důležité!
› pokud je vidět druhá vrstva, vyměňte svůj 

izolovaný nástroj za nový.

SKU L B A
618370 6 72 16 6.9 19

618331 7 82 16.1 6.9 26

617801 8 95 21 7 30

621575 9 100 24.5 7.5 35

612175 10 105 24.5 7.5 42

612176 11 112 26 7.5 51

612177 12 125 28 8 65

612178 13 132 30.5 8.5 76

612179 14 140 33 8.5 84

612180 15 150 35 9 96

621576 16 154 40 10 118

612181 17 157 40 10 137

621577 18 165 44 11 151

612182 19 170 44 11 170

618333 20 175 46.4 12.2 184

619201 21 180 48.8 12.5 213

612183 22 195 49 13 234

618335 23 210 52.8 13.1 251

612184 24 220 56 14 311

621578 26 235 59 15 361

617802 27 240 59 15 387

621579 28 245 66 15.8 440

618336 30 260 66.1 15.8 518

618337 32 275 71.4 17.6 620

SKU

612676 10 - 24 10

SKU L A
621917 150 165 35 23 182

616849 200 215 35 28 355

616850 250 265 35 32 579

616851 300 310 36 38 871

622065 380 390 35 50 1505

SKU L B A
621580 6 155 13.5 8.5 51

621581 7 155 15 9 57

621582 8 160 16.5 9.5 62

621583 9 160 17.5 10 72

612185 10 162 19.5 11 81

612186 11 175 20 11.5 97

612187 12 185 21.5 11.5 112

612188 13 185 23 12.5 113

612189 14 190 25.5 13 136

612190 15 195 27 13.5 146

621584 16 190 27.5 14.5 175

612191 17 208 30.5 15.5 185

621585 18 195 30 15.5 210

612192 19 227 33 15.5 233

621586 20 245 34.5 16.2 273

619202 21 244 36.4 13.2 307

612193 22 250 37.5 17.5 300

621587 23 250 39.8 16.8 333

612194 24 255 42 18.5 428

621588 26 265 44 18 450

621589 27 270 44.8 18 411

621590 28 280 36.5 18.5 488

621591 30 310 47 19 574

621592 32 325 51.5 19.5 647



123

180/2VDEDPCB
Sada otevřenýh klíčů jednostranných 
VDE v lepenkové krabici

Sada obsahuje:
› 10x Klíč očkový jednostranný, izolovaný (art. 

180/2VDEDP) dim. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 
22, 24

220TV4PB

220TV

220/3LVDEDP
Sada izolovaných zástrčných klíčů T v 
plastovém boxu

Klíč IMBUS s T-rukojetí VDE

Klíč IMBUS izolovaný

196/2LVDP
Nástrčné klíče s rukojetí VDE, 
prodloužené

Sada obsahuje:
› 4x Klíč IMBUS s T-rukojetí (art. 220TV) dim. 4, 5, 

6, 8

› Testováno podle normy EN IEC 60900
› Vyrobeno podle normy ISO 2936 and EN IEC 

60900:2018

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› Vyrobeno podle normy ISO 2936 and EN IEC 

60900:2018

Výhody:
› dvouvrstvá - dvoubarevná izolace
› Testováno podle normy EN IEC 60900

Důležité!
› pokud je viditelná druhá vrstva, vyměňte Váš 

VDE nástroj za nový.

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› hlava chrumovaná
› Vyrobeno podle normy DIN EN IEC 60900

Výhody:
› dvouvrstvá - dvoubarevná izolace
› Testováno podle normy EN IEC 60900

Důležité!
› pokud je viditelná druhá vrstva, vyměňte Váš 

VDE nástroj za nový.

SKU L B D
619143 10 300 160 20 439

619150 11 300 160 21 460

619151 12 300 160 24 495

619152 13 300 160 24 492

619153 14 300 160 27 422

619154 17 300 160 30 640

619155 19 300 160 32 757

619156 20 300 160 34 737

619157 21 300 160 34 772

619158 22 300 160 34 806

619159 23 300 160 45 780

619160 24 300 160 45 875

SKU

612677 10 - 24 10

SKU L1 L2
619136 3 130 26 20

619137 4 145 31 31

619138 5 165 36 53

619139 6 188 40 73

619140 8 206 49 135

619141 10 234 55 221

619142 12 262 58 346

SKU L L1 B
619132 4 109.5 75 80 43

619133 5 109.5 75 80 50

619134 6 143 100 100 94

619135 8 143 100 100 123

�

�

��

SKU

621648 4 - 8 4

I ZO LO VA N É  K L Í Č E



124 I ZO LO VA N É  N Á Ř A D Í

190/2VDEDP
Hlavice nástrčné, izolované 1/2", 6 hran

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› hlava chrumovaná
› Vyrobeno podle normy ISO 2725-1 and EN IEC 

60900:2018

Výhody:
› dvouvrstvá - dvoubarevná izolace
› Testováno podle normy EN IEC 60900

Důležité!
› pokud je viditelná druhá vrstva, vyměňte Váš 

nástroj za nový.

190.1AVDEDP

192/2HXVDEDP190/2LVDEDP

Ráčna přepínací 1/2", VDE

Zástrčná hlavice IMBUS, izolovanáNástrčná hlavice 1/2", izolovaná 
prodloužená

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› tlačítko pro změnu směru otáčení
› Vyrobeno podle normy ISO 3315 and EN IEC 

60900:2018

Výhody:
› dvouvrstvá - dvoubarevná izolace
› 75 - zubů
› 4,8 ° pracovní úhel
› Testováno podle normy EN IEC 60900

Důležité!
› pokud je viditelná druhá vrstva, vyměňte Váš 

nástroj za nový.

› materiál: hlavice - Premium Flex chrom-
vanadium ocel

› materiál: bit - Premium Flex Plus uhlíková ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› Vyrobena podle normy DIN 7422 and EN IEC 

60900

Výhody:
› dvouvrstvá - dvoubarevná izolace
› Testováno podle normy EN IEC 60900

Důležité!
› pokud je viditelná druhá vrstva, vyměňte Váš 

nástroj za nový.

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› hlava chrumovaná
› Vyrobeno podle normy ISO 2725-1 and EN IEC 

60900:2018

Výhody:
› dvouvrstvá - dvoubarevná izolace
› Testováno podle normy EN IEC 60900

Důležité!
› pokud je viditelná druhá vrstva, vyměňte Váš 

nástroj za nový.

SKU D1 D2 L T
617803 8 18 27 54 12 65

612195 10 19,5 27 54 12 72

612196 11 20,7 27 54 12 75

612197 12 22 27 54 12 74

612198 13 23,2 27 54 12 77

612199 14 24,5 27 54 12 72

621594 15 25,7 27 54 12 78

621595 16 27 27 54 12 82

612200 17 28,1 27 54 12 83

621596 18 29,5 27 54 12 94

612201 19 30,7 27 54 14 96

621597 20 32 27 54 14 106

621598 21 33,2 27 54 14 115

612202 22 34,5 27 54 14 108

612203 24 37 27 58 16 158

617804 27 41 27 59 18 176

621602 30 44,5 27 62 22 247

621603 32 47 27 62 22 284

SKU L D1 D2 T
619104 10 96 20.7 27 27 116

619105 11 96 21.6 27 27 116

619106 12 96 22.6 27 27 123

619107 13 96 23.3 27 27 127

619108 14 96 25.8 27 35 134

619109 15 96 26.8 27 35 132

619111 17 96 30 27 35 151

619113 19 96 32 27 35 170

619115 21 96 33 27 35 188

621604 22 96 33.6 29.6 35 213

621605 24 96 35.6 31.6 35 238

SKU L L1 D
615173 4 76 8 27 76

615174 5 76 8 27 73

615175 6 76 8 27 80

615176 8 76 8 27 96

615177 10 76 8 27 110

SKU L B A
619119 1/2" 245 50 80 667



125

190VDE12P11L

190VDE6P11A

190VDE6P10

190.5/2VDEDP190.1VDE

Sada izolovaných nástrčných hlavic 1/2 
"- dlouhý typ v kovové krabičce

Gola sada 1/2" v plechové krabici

Sada gola 1/2" izolovaného nářadí v 
plastovém boxu

Ohnutá rukojeť 1/2", izolovaná

190.4/2VDEDP
Nástavec ráčny 1/2", izolovaný

Ráčna přepínací 1/2", VDE

› rozměry boxu : 448 x 198 x 54

Sada obsahuje:
› 9x Izolované nástarčné hlavice 1/2", 

prodloužené, 12 hran (article 190/2LVDEDP) 
dim. 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 22, 24

› 1x Izolovaná reversibilní ráčna 1/2"
› izolované příslušenství 1/2"; 1x nástavec ráčny 

(125mm)

› rozměry boxu: 321 x 198 x 54

Sada obsahuje:
› 9x Izolované nástrčné hlavice 1/2", 6 hran (art. 

190/2VDEDP) dim. 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 22, 
24

› 1x Izolovaná reversibilní ráčna 1/2"
› izolované příslušenství 1/2"; 1x nástavec ráčny 

(125mm)

› rozměry boxu: 307 x 260 x 70

Sada obsahuje:
› 7x Hlavice nástčná 1/2", 6 hran (art. 

190/2VDEDP) dim. 13, 14, 17, 19, 22, 24, 27
› 1x Izolovaná reversibilní ráčna 1/2"
› izolované příslušenství 1/2"; 2x nástavec ráčny 

(125, 250mm)

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› Kované, kalené a popouštěné
› povrch chrom
› Vyrobeno podle normy ISO 3316 and EN IEC 

60900:2018

Výhody:
› dvouvrstvá - dvoubarevná izolace
› Testováno podle normy EN IEC 60900

Důležité!
› pokud je viditelná druhá vrstva, vyměňte Váš 

nástroj za nový.

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› hlava chrumovaná
› Vyrobeno podle normy ISO 3316 and EN IEC 

60900:2018

Výhody:
› dvouvrstvá - dvoubarevná izolace
› Testováno podle normy EN IEC 60900

Důležité!
› pokud je viditelná druhá vrstva, vyměňte Váš 

nástroj za nový.

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› 36 zubů
› minimální úhel pro posun je 10°
› tlačítko pro změnu směru otáčení
› Testováno podle normy EN IEC 60900
› Vyrobeno podle normy DIN EN IEC 60900

SKU L B A
612206 1/2" 275 46 66 553

SKU L D
612205 1/2" 125 27 209

612204 1/2" 250 28 380

SKU

621646 13 - 27 10

SKU L1 L2
615178 250 72 408

SKU

612678 10 - 24 11

SKU

625166 10 - 24 11

H L AV I C E  N Á S T R Č N É  I ZO LO VA N É



126 I ZO LO VA N É  N Á Ř A D Í

190VDEDP6P13B
Sada VDE 1/2" v plechové krabici

› rozměry boxu: 321 x 198 x 54

Sada obsahuje:
› 11x Izolované nástrčné hlavice 1/2", 6 hran (art. 

190/2VDEDP) dim. 8, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 
22, 24, 27

› 1x Izolovaná reversibilní ráčna 1/2"
› izolované příslušenství 1/2"; 1x nástavec ráčny 

(125mm)

406/1VDEDP406/1VDEBI
Kleště kombinovanéKleště kombinované, VDE

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: pochromováno podle ISO 

1456: 2009
› Vyrobeno dle normy ISO 5746 a EN IEC 60900

Výhody:
› držadla jsou kryta dvojitou vrstvou s 

dvoubarevnou izolací

Důležité!
› pokud je viditelná druhá vrstva, vyměňte Váš 

nástroj za nový.

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› Vyrobeno dle normy ISO 5746 a EN IEC 60900

SKU L B C A
610421 160 24 35 9.5 224

610422 180 27 38 10 274

610423 200 29 41 10.5 344

610424 220 32 47 11 424

SKU

619420 8 - 27 13

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

610421 160 1,6 2,0

610422 180 1,8 2,5

610423 200 2,0 2,5

610424 220 2,0 3,0

řezná kapacita (10N=1kg)

SKU L B C A

619177 140 23 32 8 157

619178 160 24 35 9.5 219

619179 180 27 38 10 269

619180 200 29 41 10.5 321

619181 220 32 47 11 376

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

619177 140 1,6 2,0

619178 160 1,6 2,0

619179 180 1,8 2,5

619180 200 2,0 2,5

619181 220 2,0 3,0

řezná kapacita (10N=1kg)



max. 35mm

127

447/1VDEDP

447/1VDEBI420/1VDEDP420/1VDEBI

Kleště SIKO přestavitelné

Kleště SIKO, VDEKleště kombinovanéKleště kombinované, VDE

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› povrchová úprava: chrom
› Vyrobeno dle normy ISO 8976 a EN IEC 60900

Výhody:
› držadla jsou kryta dvojitou vrstvou s dvoubarevnou izolací
› rozevření čelistí nastavitelné do 7 pozic
› speciální výstupky zabraňující sevření prstů mezi rukověti kleští

Důležité!
› pokud je viditelná druhá vrstva, vyměňte Váš nástroj za nový.

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› Vyrobeno dle normy ISO 8976 a EN IEC 60900

Výhody:
› rozevření čelistí nastavitelné do 7 pozic
› speciální výstupky zabraňující sevření prstů mezi 

rukověti kleští

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› Vyrobeno dle normy EN IEC 60900

Výhody:
› držadla jsou kryta dvojitou vrstvou s 

dvoubarevnou izolací

Důležité!
› pokud je viditelná druhá vrstva, vyměňte Váš 

nástroj za nový.

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› Vyrobeno dle normy EN IEC 60900

SKU L B C A

610425 180 24 45 11 241

SKU L B C A

619176 180 24 45 11 221

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

610425 180 1,8 2,5

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

619176 180 1,8 2,5

řezná kapacita (10N=1kg)

řezná kapacita (10N=1kg)

SKU L A O max

611993 240 6.5 35 367

SKU L A O max

619199 240 6.5 35 382

K L E Š T Ě  I ZO LO VA N É



128 I ZO LO VA N É  N Á Ř A D Í

461/1VDEBI
Kleště boční štípací, VDE

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› Vyrobeno dle normy ISO 5749 a EN IEC 60900

462/1VDEBI

461/1VDEDP

Multifunkční diagonální štípací kleště

Boční štípací kleště

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› Vyrobeno dle normy EN IEC 60900

Výhody:
› Odizolování vodičů 1,5 mm2 a 2,5 mm²

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› Vyrobeno dle normy ISO 5749 a EN IEC 60900

Výhody:
› držadla jsou kryta dvojitou vrstvou s 

dvoubarevnou izolací

Důležité!
› pokud je viditelná druhá vrstva, vyměňte Váš 

nástroj za nový.

SKU L B C A

610426 140 19 9.5 18 169

610427 160 22.5 10 22 214

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

610426 140 1,6 2,0

610427 160 1,6 2,5

řezná kapacita (10N=1kg)

SKU L B C A

619193 140 19 9.5 18 174

619194 160 22.5 10 22 224

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

619193 140 1,6 2,0

619194 160 1,6 2,5

řezná kapacita (10N=1kg)

SKU L B A C

624060 160 21 10 22 214

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

624060 160 1,6 2,5

řezná kapacita (10N=1kg)

�

�

�

�

462/1VDEDP
Multifunkční diagonální štípací kleště

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› Vyrobeno dle normy EN IEC 60900

Výhody:
› Odizolování vodičů 1,5 mm2 a 2,5 mm²
› držadla jsou kryta dvojitou vrstvou s 

dvoubarevnou izolací

Důležité!
› pokud je viditelná druhá vrstva, vyměňte Váš 

nástroj za nový.

SKU L B A C

624061 160 21 10 22 224

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

624061 160 1,6 2,5

řezná kapacita (10N=1kg)

�

�

�

�



129

476/1VDEBI

472/1VDEDP

472/1VDEBI

466/1VDEDP

466/1VDEBI

476/1VDEDP
Kleště s kulatými čelistmi

Kleště s kulatými čelistmi, VDE

Kleště s kulatými čelistmi

Kleště s plochými čelistmi, VDE

Boční štípací kleště

Kleště boční štípací, VDE

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› Vyrobeno dle normy ISO 5745 a EN IEC 60900

Výhody:
› držadla jsou kryta dvojitou vrstvou s 

dvoubarevnou izolací
› dlouhé čelisti umožňují práci v těžko 

dostupných místech
› menší pravděpodobnost poškození kabelů

Důležité!
› pokud je viditelná druhá vrstva, vyměňte Váš 

nástroj za nový.

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› Vyrobeno dle normy ISO 5745 a EN IEC 60900

Výhody:
› dlouhé čelisti umožňují práci v těžko 

dostupných místech
› menší pravděpodobnost poškození kabelů

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› Vyrobeno dle normy ISO 5745 a EN IEC 60900

Výhody:
› držadla jsou kryta dvojitou vrstvou s 

dvoubarevnou izolací
› vroubkované čelisti kleští

Důležité!
› pokud je viditelná druhá vrstva, vyměňte Váš 

nástroj za nový.

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› vroubkované čelisti kleští
› Vyrobeno dle normy ISO 5745 a EN IEC 60900

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: pochromováno podle ISO 

1456: 2009
› Vyrobeno dle normy ISO 5749 a EN IEC 60900

Výhody:
› držadla jsou kryta dvojitou vrstvou s 

dvoubarevnou izolací

Důležité!
› pokud je viditelná druhá vrstva, vyměňte Váš 

nástroj za nový.

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› Vyrobeno dle normy ISO 5749 a EN IEC 60900

SKU L B A C

610428 180 28 11 20 316

611756 200 27 11 21 344

SKU L B C A

610430 160 16 49 9 146

SKU L B A C D

610431 140 15 9 39 2 116

610432 160 16 10 49 2.5 126

SKU L B A C D

619184 140 15 9 39 2 114

619185 160 16 10 49 2.5 139

SKU L B C A

619182 140 15 39 8 114

619183 160 16 49 9 153

SKU L B A C

619195 180 28 11 20 303

619196 200 27 11 21 351

SKU L max 2150 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

610428 180 1,8 3,0

611756 200 2,0 3,5

řezná kapacita (10N=1kg)

SKU L max 2150 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

619195 180 1,8 3,0

619196 200 2,0 3,5

řezná kapacita (10N=1kg)

K L E Š T Ě  I ZO LO VA N É



130 I ZO LO VA N É  N Á Ř A D Í

506/1VDEBI
Kleště ploché s kulatými čelistmi, VDE

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› Vyrobeno dle normy ISO 5745 a EN IEC 60900

Výhody:
› také pro uchopení a vytahování kabelů a jiných 

drobných předmětů
› vroubkované čelisti kleští

508/1VDEBI506/1VDEDP
Kleště ploché s kulatými čelistmi, VDEKleště telefonické

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› Vyrobeno dle normy ISO 5745 a EN IEC 60900

Výhody:
› také pro uchopení a vytahování kabelů a jiných 

drobných předmětů
› vroubkované čelisti kleští

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› Vyrobeno dle normy ISO 5745 a EN IEC 60900

Výhody:
› držadla jsou kryta dvojitou vrstvou s 

dvoubarevnou izolací
› také pro uchopení a vytahování kabelů a jiných 

drobných předmětů
› vroubkované čelisti kleští

Důležité!
› pokud je viditelná druhá vrstva, vyměňte Váš 

VDE nástroj za nový.

SKU L B D A C

610434 140 15 2 8 39 115

610435 160 16 2.5 9 49 137

SKU L B D A C

619187 140 15 8 8 39 125

619188 160 16 2.5 9 49 157

SKU L B D A C

610436 170 17 2.5 9 61 156

610437 200 17 2.5 9 77 191

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

610434 140 1,6 2,0

610435 160 1,6 2,0

řezná kapacita (10N=1kg)

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

619187 140 1,6 2,0

619188 160 1,6 2,0

řezná kapacita (10N=1kg)

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

610436 170 1,6 3,0

610437 200 1,8 3,0

řezná kapacita (10N=1kg)



131

512/1VDEDP512/1VDEBI508/1VDEDP
Kleště telefonické, zahnutéKleště pro jemnou mechaniku čelně 

zahnuté, VDE
Kleště telefonické, rovné

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› Vyrobeno dle normy ISO 5745 a EN IEC 60900

Výhody:
› držadla jsou kryta dvojitou vrstvou s 

dvoubarevnou izolací
› dlouhé čelisti umožňují jednoduché a přesné 

uchycení šroubů a matic
› silné čelisti umožňují pevný úchop
› zahnutí čelistí pod úhlem 45°
› vroubkované čelisti kleští

Důležité!
› pokud je viditelná druhá vrstva, vyměňte Váš 

nástroj za nový.

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› Vyrobeno dle normy ISO 5745 a EN IEC 60900

Výhody:
› dlouhé čelisti umožňují jednoduché a přesné 

uchycení šroubů a matic
› silné čelisti umožňují pevný úchop
› zahnutí čelistí pod úhlem 45°
› vroubkované čelisti kleští

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› Vyrobeno dle normy ISO 5745 a EN IEC 60900

Výhody:
› držadla jsou kryta dvojitou vrstvou s 

dvoubarevnou izolací
› také pro uchopení a vytahování kabelů a jiných 

drobných předmětů
› vroubkované čelisti kleští

Důležité!
› pokud je viditelná druhá vrstva, vyměňte Váš 

VDE nástroj za nový.

SKU L B D A C

619189 170 17 2.5 9 61 162

619190 200 17 2.5 9 77 201

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

619189 170 1,6 2,0

619190 200 1,8 2,5

řezná kapacita (10N=1kg)

SKU L B D A C

619191 170 17 2.5 9 61 156

619192 200 17 2.5 9 77 201

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

619191 170 1,6 2,0

619192 200 1,8 2,5

řezná kapacita (10N=1kg)

SKU L B D A C

610438 170 17 2.5 9 61 152

610439 200 17 2.5 9 77 204

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

610438 170 1,6 2,0

610439 200 1,8 2,5

řezná kapacita (10N=1kg)

478/1VDEBI
Kleště na odizolování vodičů, VDE

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› možné stahování: max do 0,6 - 10 mm²
› s pružinou pro samovolné otevření
› Vyrobeno dle normy EN IEC 60900

SKU L B A C

610433 160 0.6 - 10 18 9 40 178

K L E Š T Ě  I ZO LO VA N É



132 I ZO LO VA N É  N Á Ř A D Í

478/1VDEDP
Kleště na odizolování vodičů

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› možné stahování: max do 0,6 - 10 mm²
› Vyrobeno dle normy EN IEC 60900

Výhody:
› držadla jsou kryta dvojitou vrstvou s 

dvoubarevnou izolací
› s pružinou pro samovolné otevření

Důležité!
› pokud je viditelná druhá vrstva, vyměňte Váš 

nástroj za nový.

604VDETBI580/1VDEDP

580/1VDEBI

Šroubovák SLIM (tenký) , izolovaný VDE 
TBI

Kleště VDE na kabely

Nůžky na kabely, VDE

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› černěná špička
› rukojeť: ergonomický tvar
› troj komponentní materiál
› závěsný otvor
› Vyrobeno podle normy DIN EN IEC 60900 (VDE 

0682-201):2019-04; EN IEC 60900:2018

Výhody:
› model s úzkou špičkou
› I přes úzkou špičku šroubovák poskytuje stejnou 

funkčnost a bezpečnost při práci jako s běžným 
izolovaným šroubovákem.

› Úzká špička umožňuje pracovat v těžko 
přístupných místech

› materiál: čepel - Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› Vyrobeno dle normy EN IEC 60900

Výhody:
› držadla jsou kryta dvojitou vrstvou s 

dvoubarevnou izolací

Důležité!
› pokud je viditelná druhá vrstva, vyměňte Váš 

nástroj za nový.
› na řezaní kabelu, které neobsahují ocelový drát

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› Vyrobeno dle normy EN IEC 60900

Důležité!
› na řezaní kabelu, které neobsahují ocelový drát

SKU L B A C

619186 160 0.6 - 10 18 9 40 167

SKU L A O max

610440 170 18 10 339

610441 230 22 17 444

SKU L A O max

619197 170 18 10 226

619198 230 22 17 409

SKU axb C L

624063 0.6 x 3.5 100 185 37

624064 0.8 x 4.0 100 185 39

624065 1.0 x 5.5 125 225 74



133

613VDETBI

613VDE603VDETBI

603VDE

611VDETBI

Šroubováky PHILLIPS VDE TBI

Šroubováky PHILLIPS VDEŠroubovák plochý VDE TBI

Šřoubovák plochý izolovaný VDE

Šroubovák plochý a křížový (SL / PH) 
SLIM , izolovaný VDE TBI

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› leštěný
› rukojeť: ergonomický tvar
› troj komponentní materiál
› závěsný otvor
› Vyrobeno dle normy ISO 8764-1,2 a EN IEC 

60900

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› leštěný
› rukojeť: ergonomický tvar
› rukojeť: polypropylen
› závěsný otvor
› Vyrobeno dle normy ISO 8764-1,2 a EN IEC 

60900

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› černěná špička
› rukojeť: ergonomický tvar
› troj komponentní materiál
› závěsný otvor
› Vyrobeno podle normy DIN EN IEC 60900 (VDE 

0682-201):2019-04; EN IEC 60900:2018
› Vyrobeno dle normy ISO 8764-1,2

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› leštěný
› rukojeť: ergonomický tvar
› rukojeť: polypropylen
› závěsný otvor
› Vyrobeno podle normy DIN EN IEC 60900 (VDE 

0682-201):2019-04; EN IEC 60900:2018

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› černěná špička
› rukojeť: ergonomický tvar
› troj komponentní materiál
› závěsný otvor
› Vyrobeno podle normy DIN EN IEC 60900 (VDE 

0682-201):2019-04; EN IEC 60900:2018

Výhody:
› model s úzkou špičkou
› I přes úzkou špičku šroubovák poskytuje stejnou 

funkčnost a bezpečnost při práci jako s běžným 
izolovaným šroubovákem.

› Úzká špička umožňuje pracovat v těžko 
přístupných místech

SKU C L

624071 SLPH 1 80 180 56

624072 SLPH 2 100 210 88

SKU C L

616478 PH0 60 145 34

616479 PH1 80 165 40

616480 PH2 100 200 94

616481 PH3 150 260 104

SKU C L

616443 PH0 60 145 34

616444 PH1 80 180 60

616445 PH2 100 210 94

616446 PH3 150 270 104

616447 PH4 200 320 230

SKU axb C L

616470 0.4 x 2.5 75 160 33

616471 0.5 x 3.0 100 185 37

616472 0.6 x 3.5 100 185 39

616473 0.8 x 4.0 100 185 43

616474 1.0 x 5.5 125 225 75

616475 1.2 x 6.5 150 260 113

616476 1.2 x 8.0 175 295 163

616477 1.6 x 10.0 200 320 115

SKU axb C L

616436 0.4 x 2.5 75 160 33

616437 0.5 x 3.0 100 185 37

616438 0.6 x 3.5 100 185 39

616439 0.8 x 4.0 100 185 43

621247 1.0 x 4.5 125 225 75

616440 1.0 x 5.5 125 225 75

616441 1.2 x 6.5 150 260 113

616442 1.2 x 8.0 175 295 163

621248 1.6 x 10.0 200 320 115

Š R O U B O VÁ K Y  I ZO LO VA N É



134 I ZO LO VA N É  N Á Ř A D Í

630VDE

629VDETBI

621VDETBI

620VDETBI

623VDETBI

623VDE

Zkoušečka napětí 220 - 250 V

Nástrčný klíč s rukojetí VDE TBI

Šroubovák TORX VDE TBI

Šroubovák IMBUS VDE TBI izolovaný

Šroubovák POZDIDRIV VDE TBI

Šroubovák POZIDRIV VDE

› rozměr 140 s klipem
› Vyrobeno podle normy DIN EN IEC 60900 (VDE 

0682-201):2019-04; EN IEC 60900:2018

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› rukojeť: ergonomický tvar
› troj komponentní materiál
› závěsný otvor
› Vyrobeno podle normy DIN EN IEC 60900 (VDE 

0682-201):2019-04; EN IEC 60900:2018
› Vyrobeno dle normy DIN 3125

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› leštěný
› rukojeť: ergonomický tvar
› troj komponentní materiál
› závěsný otvor
› Vyrobeno podle normy DIN EN IEC 60900 (VDE 

0682-201):2019-04; EN IEC 60900:2018

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› leštěný
› rukojeť: ergonomický tvar
› troj komponentní materiál
› závěsný otvor
› Vyrobeno podle normy DIN EN IEC 60900 (VDE 

0682-201):2019-04; EN IEC 60900:2018

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› leštěný
› rukojeť: ergonomický tvar
› troj komponentní materiál
› závěsný otvor
› Vyrobeno dle normy ISO 8764-1,2 a EN IEC 

60900

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› leštěný
› rukojeť: ergonomický tvar
› rukojeť: polypropylen
› závěsný otvor
› Vyrobeno dle normy ISO 8764-1,2 a EN IEC 

60900

SKU C L

616482 PZ0 60 145 34

616483 PZ1 80 165 60

616484 PZ2 100 200 93

616485 PZ3 150 260 156

SKU C L

616448 2.5 75 160 34

616449 3 75 175 37

616450 4 75 175 68

616451 5 75 185 93

616452 6 100 210 128

616453 8 100 210 203

SKU C L

616464 5.5 125 225 103

616465 6 125 225 103

616466 7 125 235 123

616467 8 125 235 140

623341 9 125 235 124

616468 10 125 235 157

623342 11 125 235 159

616469 13 125 245 186

623445 14 125 245 166

SKU axb C L

617659 0.5 x 3.0 60 140 13

617660 0.6 x 3.5 90 180 24

SKU C L

616460 PZ0 60 145 34

616461 PZ1 80 180 60

616462 PZ2 100 210 93

616463 PZ3 150 270 156

SKU C L

616454 TX 10 60 140 35

616455 TX 15 80 180 37

616456 TX 20 80 180 43

616457 TX 25 80 180 63

616458 TX 27 100 210 76

616459 TX 30 100 210 98



135

603CS6ATVT

603CS6ATVD

603CS6AVT

631B

631

630VDE140ST

Sada šroubováků VDE TBI + zkoušečka

Sada šroubováků VDE + zkoušečka

Sada šroubováků VDE TBI

Tester automobilových světel 6 - 12/24 
V

Zkoušečka 6 - 12/24 V

Sada zkoušeček napětí v papírovém 
stojanu

Sada obsahuje:
› 3x Izolovaný šroubovák VDETBI (art. 603VDETBI) 

dim. 0.5x3.0x100, 0.8x4.0x100, 1.0x5.5x125
› 2x VDETBI křížový (PH) šroubovák (article 

613VDETBI) dim. PH 1x80, PH 2x100
› 1x zkoušečka napětí 220 - 250 V (article 630VDE) 

dim. 0.5x3.0x140

Sada obsahuje:
› 3x Izolovaný plochý šroubovák VDE (art. 

603VDE) VDE dim. 0.5x3.0x100, 0.8x4.0x100, 
1.0x5.5x125

› 2x Křížový (PH) izolovaný šroubovák VDE (art. 
613VDETBI) dim. PH 1x80, PH 2x100

› 1x zkoušečka napětí 220 - 250 V (article 630VDE) 
dim. 0.5x3.0x140

Sada obsahuje:
› 4x Izolovaný šroubovák VDETBI (art. 603VDETBI) 

dim. 0.4x2.5x75, 0.5x3.0x100, 0.8x4.0x100, 
1.0x5.5x125

› 2x VDETBI křížový (PH) šroubovák (article 
613VDETBI) dim. PH 1x80, PH 2x100

› Nezbytný nástroj pro každou automobilovou 
dílnu

› Bezpečnostní kryt pro špičku testeru, který by 
měl zabránit poranění uživatele

› Používá se pro kontrolu elektrických instalací ve 
všech 6 - 24V systémech ve vozidlech

POUŽITÍ:
› Svorku připojte k jakémukoliv uzemňovacímu 

bodu.
› Propíchněte izolaci kabelu špičkou testeru, 

abyste se dostali k živému vodiči
› Pokračujte v propichování izolace na kabelu do 

doby, než tester zhasne, což ukazuje, že je drát 
přerušený.

› Použití pro jiné účely nebo jiná napětí může být 
nebezpečné.

› Výrobek by neměl být používán pro ověřování 
napětí rozvodné sítě!

› Používá se pouze na prověřené automobilové 
instalace pro napětí do 12 V, do 24 V.

› Použití pro jiné účely nebo jiná napětí může být 
nebezpečné.

› Výrobek by neměl být používán pro ověřování 
napětí rozvodné sítě!

Sada obsahuje:
› 18x Zkoušečka napětí 220 - 250 V (art. 630VDE) 

dim. 0.5x3.0x140

SKU

623907 18

SKU axb C L

601688 6 - 12 0.5 x 3.0 60 140 25

601689 6 - 24 0.6 x 3.5 90 180 25

SKU C D L

619856 6 - 24 12 1.8 110 38

SKU

617653 6

SKU

617656 6

SKU

617654 6

603CS6AVDE
Sada šroubováků VDE

Sada obsahuje:
› 4x Izolovaný šroubovák VDE (art. 603VDE) 

VDE dim. 0.4x2.5x75, 0.5x3.0x100, 0.8x4.0x100, 
1.0x5.5x125

› 2x Křížový (PH) izolovaný šroubovák VDE (art. 
613VDETBI) dim. PH 1x80, PH 2x100

SKU

617655 6

Š R O U B O VÁ K Y  I ZO LO VA N É



136 I ZO LO VA N É  N Á Ř A D Í

603CS6TVDE
Sada šroubováků VDE TBI + zkoušečka

Sada obsahuje:
› 4x Izolovaný šroubovák VDE (art. 603VDE) dim. 

0.8x4.0x100, 1.0x5.5x125, 1.2x6.5x150
› 2x Křížový (PH) izolovaný šroubovák VDE (art. 

613VDETBI) dim. PH 1x80, PH 2x100
› 1x zkoušečka napětí 220 - 250 V (article 630VDE) 

dim. 0.5x3.0x140

385AVDEDP

629CS6VDETBI

621CS6VDETBI

620CS6VDETBI

603CS6VDETBI

603CS6VDE

603CS6TVDETBI
Nůž izolovaný

Sada nástrčných klíčů s rukojetí VDE TBI

Sada šroubováků TORX VDE TBI

Sada izolovaných šroubováků IMBUS 
VDE TBI

Sada šroubováků VDE TBI

Sada šroubováků VDE

Sada šroubováků VDE TBI + zkoušečka

› čepel z vysoce legované oceli
› dvouvrstvá - dvoubarevná izolace
› S chráničem čepele

Sada obsahuje:
› 6x Izilovaný Nástrčný klíč s rukojetí VDE TBI (art. 

629VDETBI) dim. 5.5, 6, 7, 8, 10, 13

Sada obsahuje:
› 6x Izolovaný TORX šroubovák VDE TBI (art. 

621VDETBI) dim. TX10, TX15, TX20, TX25, TX27, 
TX30

Sada obsahuje:
› 6x Izolovaný IMBUS šroubovák VDE TBI (art. 

620VDETBI) dim. 2.5, 3, 4, 5, 6, 8

Sada obsahuje:
› 4x Izolovaný šroubovák VDETBI (art. 603VDETBI) 

dim. 0.4x2.5x75, 0.8x4.0x100, 1.0x5.5x125, 
1.2x6.5x150

› 2x VDETBI křížový (PH) šroubovák (article 
613VDETBI) dim. PH 1x80, PH 2x100

Sada obsahuje:
› 4x Izolovaný šroubovák VDE (art. 603VDE) dim. 

0.4x2.5x75, 0.8x4.0x100, 1.0x5.5x125, 1.2x6.5x150
› 2x Křížový (PH) izolovaný šroubovák VDE (art. 

613VDETBI) dim. PH 1x80, PH 2x100

Sada obsahuje:
› 3x Izolovaný šroubovák VDETBI (art. 603VDETBI) 

dim. 0.8x4.0x100, 1.0x5.5x125, 1.2x6.5x150
› 2x VDETBI křížový (PH) šroubovák (article 

613VDETBI) dim. PH 1x80, PH 2x100
› 1x zkoušečka napětí 220 - 250 V (article 630VDE) 

dim. 0.5x3.0x140

SKU L

619101 180 145

SKU

617045 6

SKU

617042 6

SKU

617050 5.5 - 13 6

SKU

617043 6

SKU

617048 2.5 - 8 6

SKU

617049 TX 10 - TX 30 6

SKU

617044 6

L1

L

B

A



137

385CVDEDP
Nůž izolovaný

› čepel z vysoce legované oceli
› dvouvrstvá - dvoubarevná izolace
› Povrchová úprava: černé provedení dle 

DIN12476
› S chráničem čepele
› Čepel kalená min. na 55 HRc
› zaoblená čepel, 60 mm dlouhá
› ergonomicky tvarovaná rukojeť s protiskluzovou 

ochranou
› rukojeť s držadlem pro dobrý přenos síly
› Ocelová čepel zajišťuje maximální ostrost a 

trvanlivost při demontáži kabelů
› čepel chráněna PVC ochranou

Používání:
› pro demontáž kabelu s PVC izolací

SKU L A

625610 220 60 180

SKU L L1

619098 460 270 815

1340VDP

753VDP

750VDP

385VDEDP

1341VDP
Pinzeta zahnutá

Pinzeta přímá

Ruční pilka

Ruční pilka

Nůž na odizolování vodičů

› materiál: nerozová ocel
› Vyrobeno podle normy DIN EN IEC 60900

Výhody:
› dvouvrstvá - dvoubarevná izolace
› Elektricky testováno

Důležité!
› pokud je viditelná druhá vrstva, vyměňte Váš 

VDE nástroj za nový.

› materiál: nerozová ocel
› Vyrobeno podle normy DIN EN IEC 60900

Výhody:
› dvouvrstvá - dvoubarevná izolace
› Testováno podle normy EN IEC 60900

Důležité!
› pokud je viditelná druhá vrstva, vyměňte Váš 

VDE nástroj za nový.

› vyměnitelný list
› Vyrobeno podle normy DIN EN IEC 60900

Výhody:
› dvouvrstvá a dvoubarevná izolace

Důležité!
› pokud je viditelná druhá vrstva, vyměňte Váš 

nástroj za nový.

› Vyrobeno podle normy DIN EN IEC 60900

Výhody:
› dvouvrstvá a dvoubarevná izolace

Důležité!
› pokud je viditelná druhá vrstva, vyměňte Váš 

nástroj za nový.

› čepel z vysoce legované oceli
› dvouvrstvá - dvoubarevná izolace
› S chráničem čepele

SKU L

615494 180 105

L1

L

B

A

SKU L

615502 150 320

SKU L

616847 165 45

SKU L

616848 150 40

O S TA N Í  I ZO LO VA N É  N Á Ř A D Í



138 I ZO LO VA N É  N Á Ř A D Í

1351V
Plastové svorky

› materiál: PVC

964VDE2

964VDE1

906VDEBI

905VDEBI

1352V

Sada izolovaných očkových klíčů v SOS 
zásobníku

Sada izolovaných otevřených klíčů v 
SOS zásobníku

Sada nářadí VDE BI v brašně

Sada nářadí VDE BI v brašně

Plastové svorky

› Rozměry zásobníku nářadí: 374 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 11x Izolovaný jednostranný klíč očkový (art. 

180/2VDEDP) dim. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 
21, 22, 24

› Rozměry zásobníku nářadí: 374 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 15x Izolovaný jednostraný plochý klíč (art. 

110/2VDEDP) dim. 6, 7, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 
19, 20, 21, 22, 23, 24

Sada obsahuje:
› 1x kombinované kleště (art. 406/1VDEBI) dim. 

180
› 1x Kleště boční štípací (art. 461/1VDEBI) dim. 

160
› 2x Izolovaný plochý šroubovák VDETBI (art. 

603VDETBI) dim. 0.4x2.5x75, 0.8x4.0x100
› 1x Křížový izolovaný (PH) šroubovák VDETBI (art. 

613VDETBI) dim. PH 2x100
› 1x zkoušečka napětí 220 - 250 V (article 630VDE) 

dim. 0.5x3.0x140

Sada obsahuje:
› 1x kombinované kleště (art. 406/1VDEBI) dim. 180
› 1x Kleště boční štípací (art. 461/1VDEBI) dim. 160
› 1x Kleště na odizolování vodičů (art. 478/1VDEBI) dim. 160
› 1x Kleště s plochými čelistmi,VDE (art. 472/1VDEBI) dim. 160
› 3x Šroubovák plochý, izolovaný VDETBI (art. 603VDETBI) dim. 0.4x2.5x75, 0.8x4.0x100, 1.0x5.5x125
› 2x VDETBI křížový (PH) šroubovák (article 613VDETBI) dim. PH 1x80, PH 2x100
› 1x zkoušečka napětí 220 - 250 V (article 630VDE) dim. 0.5x3.0x140
› 1x svinovací metr (art. 710P) dim. 3m
› 1x Ruční izolovaná pilka (art. 753VDP) dim. 150
› 1x Izolovaný nůž (article 385VDEDP) dim. 180

› materiál: PVC

SKU L

619099 160 77

SKU L

619100 140 54

SKU

617571 13

SKU

617573 6

2/3

374 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621782 6 - 24 15

2/3

374 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621784 10 - 24 11



139

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621790 8 - 32 18

964VDE5
Sada izolovaných nástrčných hlavic 1/2" 
v SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 18x Izolovaná nástrčná hlavice 1/2", 6 hran (art. 

190/2VDEDP) dim. 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 24, 27, 30, 32

964VDE3
Sada izolovaných kleští v SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 564 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 1x Kombinované kleště (art. 406/1VDEDP) dim. 180
› 1x Kombinované kleště (art. 420/1VDEDP) dim. 180
› 1x SIKO kleště přestavitelné (art. 447/1VDEDP) dim. 240
› 1x diagonální štípací kleště (art. 461/1VDEDP) dim. 160
› 1x Boční štítpací kleště (art. 466/1VDEDP) dim. 180
› 1x Kleště s kulatými čelistmi (art. 472/1VDEDP) dim. 160
› 1x Kleště s kulatými čelistmi VDE (art. 476/1VDEDP) dim. 160
› 1x Kleště na odizolování vodičů VDE (art. 478/1VDEDP) dim. 160
› 1x Kleště telefonické (art. 506/1VDEDP) dim. 160
› 1x Kleště telefonické, rovné (art. 508/1VDEDP) dim. 170
› 1x Kleště telefonické, zahnuté (art. 512/1VDEDP) dim. 170
› 1x Nůžky na kabely, VDE(art. 580/1VDEDP) dim. 170

2/3

374 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621800 11

SKU

621789 3 - 12 7

SKU

621802 8

3/3

564 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621786 12

964VDE8B

964VDE8A

Sada izolovaných křížových 
šroubováků VDETBI v SOS zásobníku

Sada izolovaných plochých šroubováků 
VDETBI v SOS zásobníku

964VDE7
Sada izolovaných imbusových klíčů v 
SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 4x Křížový (PH) izolovaný šroubovák, VDE TBI 

(art. 613VDETBI) dim. PH 0x60, PH 1x80, PH 
2x100, PH 3x150

› 4x Křížový (PZ) izolovaný šroubovák, VDE TBI (art. 
623VDETBI) dim. PZ 0x60, PZ 1x80, PZ 2x100, PZ 
3x150

› Rozměry zásobníku nářadí: 374 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 9x Izolovaný šroubovák VDETBI (art. 603VDETBI) 

dim. 0.4x2.5x75, 0.5x3.0x100, 0.6x3.5x100, 
0.8x4.0x100, 1.0x4.5x125, 1.0x5.5x125, 
1.2x6.5x150, 1.2x8.0x175, 1.6x10.0x200

› 2x Zkoušečka napětí 220 - 250 V (art. 630VDE) 
dim. 0.5x3.0x140, 0.6x3.5x180

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 7x Izolovaný klíč IMBUS VDE(art. 220/3LVDEDP) 

dim. 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12

S A DY  I ZO LO VA N ÝC H  N Á S T R O J Ů



140

NŮŽKY
Trvanlivost, odolnost, trvanlivost…
Jednou z klíčových vlastností, která charakterizuje nůžky, řezačky a nůžky Unior, je jejich odolnost. Protože se tyto nástroje používají hlavně na 
stavbách, jejich praktičnost a neustálá inovace jsou zásadní pro to, aby mohly rychle odvést práci a efektivně řešit potenciální problémy na místě. To 
je důvod, proč má tento nástroj 10krát delší životnost ve srovnání s jinými nástroji.



PŘI POUŽITÍ JAKÉHOKOLI NÁSTROJE JE TŘEBA 
PŘIJMOUT NÁLEŽITÁ OPATŘENÍ. 

Nesprávné použití nástrojů může být 
nebezpečné. Doporučujeme vám přečíst 

si naše příručky, kde najdete bezpečnostní 
tipy a pokyny pro správné používání našich 
nástrojů. Poskytujeme informace o běžných 
uživatelských chybách, které se vyskytují při 

používání našich nástrojů, proto prosím vždy 
dodržujte naše doporučení a sledujte aktuální 

informace na naší webové stránce.

141

N Ů Ž K Y  N A  P L E C H

E L E K T R OT E C H N I C K É  N Ů Ž K Y

N Ů Ž K Y  N A  P L A S TO V É  T R U B K Y

N Ů Ž K Y  N A  K A B E LY

N Ů Ž K Y  N A  T YČ E  A  S V O R N Í K Y

N Ů Ž K Y  Z A H R A D N I C K É  N A  V Ě T V E

PŘESNÉ ŘEZÁNÍ – kde řezačky Unior 
zajišťují spolehlivé a přesné řezání 
plechu, armatury, drátů, kabelů a 
PVC trubek.

VLOŽENÉ ČEPELE – poskytují tak větší 
pevnost a řezné schopnosti a menší 
potřebnou sílu při mačkání rukojetí.

MENŠÍ NÁMAHA PŘI PRÁCI – řezačky 
umožňují snadné řezání předepsaných 
rozměrů plechu, železa a drátu, protože 
mají přesně vypočítaný přenos síly z 
rukojetí, přes klouby, na čepele.

144 - 145

146 - 147

146

146

148 - 150

151 



Premium Hard Plus uhlíková ocel

Řezání bez námahy

Vedle uhlíku, manganu, křemíku a chromu, tato 
speciální uhlíková ocel také obsahuje vanad, což 
značně zlepšuje charakteristiky ostření nástroje 
zvyšováním tvrdosti karbidu. Klíče vyrobené z této 
oceli prokazují svou vynikající účinnost i při použití 
na nejtvrdších drátech. Vysoký obsah uhlíku má 
za následek vyšší pevnost v tahu materiálu a vyšší 
odolnost. Zlepšení provedená následně po indukčním 
tvrzení vedou k mimořádně vysoké tvrdosti čelisti.

Speciální uhlíková ocel v souladu se 
směrnicí EU 2000/53 / EC a normami 
EN 10058

› 0,80% uhlíku pro vyšší pevnost v tahu a houževnatost
› 0,70% manganu pro vyšší pevnost v tahu a 

houževnatost
› 0,30% křemíku pro vyšší elasticitu
› 0,25% chrómu pro vyšší pevnost v tahu a nižší 

náchylnost k prasknutí

Pro dlouhé, rovnoměrné 
plynulé řezy.

Pro rovnoměrně plynulé 
a tvarované řezy.

Pro krátké, rovné a 
tvarované řezy.

Pro krátké, rovné a 
tvarované řezy.

Pro rovnoměrně plynulé 
a tvarované řezy.



143

Čelist

1. Řezání: plochá ocel je řezaná do správného tvaru pomocí CNC, což zaručuje 
zaručuje minimální spotřebu kvalitního materiálu.

2. Kování: Kované díly jsou vyrobeny s použitím technologie zápustkového kování. 
Zápustkové kování umožňuje různé ergonomické tvary výrobků. Vhodná orientace 
vláken, stejná jako u válcovaných polotovarů, je udržena pomocí vhodného procesu 
kování.

3. Ořezávání: odstranění nadbytečného materiálu.

4. CNC obrábění: Čelisti se zpracovávají v jediném upínacím zařízení na CNC stroji, 
čímž se zajišťuje výroba v rámci potřebných tolerančních rozměrů a polohování.

5. Tepelné zpracování (kalení a popouštění): tepelné zpracování s kalením 
a popouštění je určeno ke zlepšení struktury oceli, poskytnout větší tvrdost, 
houževnatost a další vlastnosti potřebné k překonání napětí, které práce s takovými 
produkty vyžaduje.

Spojky

6. Kované části: kované části jsou vyrobeny zápustkovým kováním - řezání, kování, 
ořezávání a kalibrace.

7. Obrábění CNC: opracování čelistí se provádí pomocí CNC strojů. Správné upnutí 
na stroji zaručuje kvalitní zpracování nožů

Rukojeť - kloubové spojení

8. Montáž rukojetí na kloub a lisování: rukojeť je pevně namontována na kloub.
Rukojeť je pak lisována na kloub, což zajistí, že montovaná rukojeť nevyklouzne ani 
při velkém tlaku.

9. Ohýbání rukojetí: rukojeť je ohnutá do požadovaného úhlu speciálním 
ohýbacím zařízením, které poskytuje uživateli ergonomické uchopení.

10. Povrchová úprava: ochranná barva se nanáší pomocí práškové technologie, 
která dává tomuto výrobku profesionální vzhled a také slouží jako ochrana povrchu.

11. Montáž pouzdra: pouzdro z PVC je montováno na rukojeť, což dává uživateli 
dobrý úchop a pomáhá mu při používání nástroje

12. Výrobna šroubů a matic: provádí se pomocí CNC stroje, který, kromě 
kvalitního materiálu a tepelného zpracování, zajišťuje optimální vazby mezi 
jednotlivými prvky.

13. Montáž: vyškolení, zkušení a precizní pracovníci provádějící konečnou montáž. 
Dají dohromady jednotlivé části, zkoumají hlavní vlastnosti a udělají tak z UNIOR 
nůžek vysoce kvalitní produkt

Zvláštní postup při 
výrobě nůžek



144 N Ů Ž K Y

572L/7PR

563L/7PR

563R/7PR

592R-PLUS/7DP

563L-PLUS/7DP

563R-PLUS/7DP

Nůžky na plech

Univerzální nůžky na plech

Univerzální nůžky na plech

Nůžky na plech PELICAN

Univerzální nůžky na plech

Univerzální nůžky na plech

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené na cca 62 HRC
› povrchová ochrana proti korozi
› rukojeti izolované plastovým návlekem

Používání:
› pro stříhání plechů s tvrdostí do 400N/mm² a 

tloušťky do 1,5mm

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené na cca 62 HRC
› povrchová ochrana proti korozi
› rukojeti izolované plastovým návlekem

Používání:
› pro stříhání plechů s tvrdostí do 400N/mm² a 

tloušťky do 1,5mm

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené na cca 62 HRC
› povrchová ochrana proti korozi
› rukojeti izolované plastovým návlekem

Používání:
› pro stříhání plechů s tvrdostí do 400N/mm² a 

tloušťky do 1,5mm

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› zápustkově kované
› indukčně kalené ostří cca na min 64 HRC
› dvojité plastové opláštění rukojetí
› Povrchová úprava: lakované

Výhody:
› 10-krát delší životnost
› vložená HSS čepel s tvrdostí 64 HRC
› extrémně silná vložená čepel
› rychlejší a pohodlnější použití
› široký rozsah využití
› ergonomicky tvarovaná rukojeť pro rychlejší a 

jednodušší použití
› vestavěná čepel pro delší životnost

Používání:
› pro stříhání plechů s tvrdostí do 400N/mm² a 

tloušťkou do 1,5mm

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› zápustkově kované
› dvojité plastové opláštění rukojetí
› indukčně kalené ostří cca na min 64 HRC
› Výhody:
› 10-krát delší životnost
› vložená HSS čepel s tvrdostí 64 HRC
› extrémně silná vložená čepel
› rychlejší a pohodlnější použití
› široký rozsah využití
› ergonomicky tvarovaná rukojeť pro rychlejší a 

jednodušší použití
› vestavěná čepel pro delší životnost

Používání:
› pro stříhání plechů s tvrdostí do 400N/mm² a 

tloušťkou do 1,5mm

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› zápustkově kované
› indukčně kalené ostří cca na min 64 HRC
› dvojité plastové opláštění rukojetí

Výhody:
› 10-krát delší životnost
› vložená HSS čepel s tvrdostí 64 HRC
› extrémně silná vložená čepel
› rychlejší a pohodlnější použití
› široký rozsah využití
› ergonomicky tvarovaná rukojeť pro rychlejší a 

jednodušší použití
› vestavěná čepel pro delší životnost

Používání:
› pro stříhání plechů s tvrdostí do 400N/mm² a 

tloušťkou do 1,5mm

SKU L C

615039 280 47 582

SKU L C

613196 350 65 880

SKU L C

615040 280 47 577

A A

A

C

D

SKU L C

615038 280 47 567

A D

SKU L C

615037 280 47 567

A C

SKU L C

615042 280 48 502

F



145

573/7P

569R/7P

568L/7P

568R/7P592R/7PR

Nůžky na plech

Nůžky na plech BERLINER

Nůžky na plech IDEAL

Nůžky na plech IDEALNůžky na plech PELICAN

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› zápustkově kované
› čelisti indukčně kalené na cca 62 HRC
› rukojeti izolované plastovým návlekem

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené na cca 62 HRC
› hlava kleští jemně broušena
› povrchová ochrana proti korozi
› rukojeti izolované plastovým návlekem

Výhody:
› s pružinou pro samovolné otevření

Používání:
› pro řezání plechů s tvrdostí do 400N/mm ² a 

tloušťky až 1,25 mm

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› zápustkově kované
› čelisti indukčně kalené na cca 62 HRC
› celé kalené a temperované
› hlava kleští jemně broušena
› povrchová ochrana proti korozi
› rukojeti izolované plastovým návlekem
› s pružinou pro samovolné otevření
› pro stříhání plechů s tvrdostí do 400N/mm² a 

tloušťky do 1,5mm

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené na cca 62 HRC
› hlava kleští jemně broušena
› povrchová ochrana proti korozi
› rukojeti izolované plastovým návlekem

Výhody:
› s pružinou pro samovolné otevření

Používání:
› pro stříhání plechů s tvrdostí do 400N/mm² a 

tloušťky do 1,5mm

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené na cca 62 HRC
› hlava kleští jemně broušena
› povrchová ochrana proti korozi
› rukojeti izolované plastovým návlekem

Výhody:
› s pružinou pro samovolné otevření

Používání:
› pro stříhání plechů s tvrdostí do 400N/mm² a 

tloušťky do 1,5mm

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené na cca 62 HRC
› povrchová ochrana proti korozi
› rukojeti izolované plastovým návlekem

Používání:
› pro stříhání plechů s tvrdostí do 400N/mm² a 

tloušťky do 1,5mm

SKU L C

615035 350 65 880

A

SKU L C

609334 250 55 452

A

SKU L C

609335 290 56 672

A

SKU L C

610945 250 30 532

A D

SKU L C

615158 175 40 265

615159 200 40 318

615160 250 51 497

615161 300 70 627

615162 350 76 802

A D

SKU L C

609336 250 30 532

A C

567R/7P
Nůžky na plech PELICAN

N Ů Ž K Y  N A  P L E C H



146 N Ů Ž K Y

580/1BI

583.1/7B

583.1/7A

583/6

585.1/7P

585/6P

582/3P
Nůžky na kabely

Náhradní fréza pro 583/6

Náhradní nůž pro Art. 583

Nůžky na plastové trubky

Náhradní čelisti pro 585 P

Nůžky na ocelová lana

Elektrotechnické nůžky

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456: 2009
› leštěná hlava
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› značka UNIOR na rukojeti

Důležité!
› na řezaní kabelu, které neobsahují ocelový drát

› materiál: čelisti - Premium Plus uhlíková ocel

Výhody:
› princip postupného řezání
› zajišťují pravoúhlý řez

Používání:
› určené pro řezání PVC trubek do 1,5"

› materiál: Premium uhlíková ocel
› vyměnitelné čelisti
› břity čelistí indukčně kalené
› rukojeti z ocelových trubek, lakované a 

izolované plastovými držadly

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› zápustkově kované
› čelisti indukčně kalené
› povrchová úprava: niklováno
› rukojeti izolované plastovým návlekem

SKU L C

601127 145 52 81

X

X

SKU L A O max

617672 760 36 8 3475

Fe Fe

SKU

618622 765 643

SKU L

605418 195 1 295

609405 210 1.5 385

SKU L

605419 1 195 64

SKU L

609406 1.5" 210 67

SKU L A ∅
609238 170 22 10 339

609239 230 22 17 444

585/6
Nůžky na kabely

› materiál: čelisti - Premium Plus uhlíková ocel
› rukojeti z ocelových trubek, lakované a 

izolované plastovými držadly
› břity čelistí indukčně kalené
› vyměnitelné čelisti

Důležité!
› pro střihání kabelů bez ocelového drátu nebo 

uvnitř ocelového krytu

SKU L A O max

615226 550 38 23 2080

616732 800 42 39 3660

585.1/7
Náhradní čelisti pro 585

SKU

618620 550 354

618621 800 810



147

586/6
Řezačka závitových tyčí

› vyrobeno ze speciální kované nástrojové oceli, s vyměnitelnými čelistmi, pro hladké řezání i nejtvrdších 
závitových tyčí

› celé kalené a temperované
› Čelisti řezačkyi jsou navíc zakalené pro větší odolnost.
› Nástroj rukojeti je vyroben z ocelových trubek. Vybavené lakem a plastovou objímkou pro pohodlné 

uchopení

Výhody:
› Dokáže snížit závitové tyče ze tří různých rozměrů
› čisté řezání - bez otřepů na závitové tyči
› Zachování závitu závitové tyče
› Chráněno proti korozi
› Snadno ovladatelné a pohodlné držení
› Přesné a rychlé řezání závitové tyče
› Páka rukojeti s ideální délkou pro umožnění rychlé práce a s jedním řezem, se sníženou potřebou síly pro 

řezání
› Otevřený řezač
› Chcete-li pracovat správně, musí být nůž otevřen zvednutou horní pákou rukojeti k jeho maximální míře. 

Při plném otevření, vložte závitové tyče do řezačky podle odpovídajícího rozměru.

Řezání závitové tyče
› 1. Vložte závitové tyče do otvoru s příslušným rozměrem.
› 2. Závitové tyče musí přiléhat do řezací hlavy.

Důležité poznámky při řezání
› 1. Při práci na podlaze, je tlak na rukojeť větší.
› 2. Řezačka je navržena pouze pro řezání M8, M10, M12 závitových tyčí.
› 3. Řezačka není určena pro řezání kalených závitových tyčí a svorníků.
› 4. Při opotřebení, vždy vyměňte i řezačky čelistí.
› náhrada za zničené řezací čelisti
› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› řezání závitových tyčí M8, M10, M12 s čistým řezem, bez otřepů
› čistý řez, bez otřepů
› zachování vláken
› jednoduché ovládání

Upozornění!
› Před operací si přečtěte návod.
› Při práci, vždy používejte vhodné ochranné vybavení.

SKU L B A

621479 M 6 M 8 M 10 945 95 210 5100

620256 M 8 M 10 M 12 945 95 210 5750

mm

Chcete-li pracovat správně, musí být nůž 
otevřen zvednutou horní pákou rukojeti k 
jeho maximální míře. Při plném otevření, 
vložte závitové tyče do řezačky podle 
odpovídajícího rozměru.

1. Vložte závitové tyče do otvoru s 
příslušným rozměrem. 2. Závitové tyče musí 
přiléhat do řezací hlavy.

Důležité poznámky při řezání! Při práci na 
podlaze, je tlak na rukojeť větší.

E L E K T R OT E C H N I C K É  N Ů Ž K Y   |   N Ů Ž K Y  N A  P L A S TO V É  T R U B K Y   |   N Ů Ž K Y  N A  K A B E LY



148 N Ů Ž K Y

596PLUS/6G

586.3/7

586.2/4

586.1/7
Nůžky na tyče a svorníky s vyměnitelným tříhranným ostřím

Korektor závitů pro 586/6

sada 6 šroubů pro 586.1/7

Nůž pro 586

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› vyměnitelné čelisti a posuvné do 3 pozic
› rukojeti z ocelových trubek, lakované a izolované plastovými držadly

Výhody:
› extrémní síla a minimální hmotnost
› vynikající odolnost pro maximální sílu řezání
› kompletní antikorozní ochrana
› přímé a příjemné uchopení
› tlumič pro prevenci úrazů
› trojitá čepel - trojnásobná životnost
› Postup pro nastavení řezných čelistí

jak upravit řezné hrany?
› Uvolněte bezpečnostní matici.
› Vyjměte šroub a otočte aby se zmenšil prostor mezi střižnými plochami
› zajištěné bezpečnostní maticí

SKU

621480 M6 31

620653 M8 32

620654 M10 36

620655 M12 38

SKU

622705 18

SKU

623121 112

SKU L A B C

615256 750 43 96 46 4060

615257 900 47 109 50 6300

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

615256 750 8 13

615257 900 9 16

řezná kapacita (10N=1kg)

596.1PLUS/7
Náhradní čelisti pro 596 PLUS

› čelist + šrouby + 2 matice

SKU

615258 750 1468

615259 900 1956



149

596/6A

596.3PLUS/7

596.2PLUS/7
Nůžky na tyče a svorníky

Ostří pro 596 PLUS

Náhradní ostří pro 596 PLUS

› materiál: čelisti - Premium Plus uhlíková ocel
› břity čelistí indukčně kalené
› rukojeti z ocelových trubek, lakované a izolované plastovými držadly

Výhody:
› Tlumiče na kloubech absorbují nárazy rukojetí, k čemuž dochází při řezání vyšší silou
› Ochrana excentrických šroubů pro nastavování ostří s kovaným zahloubením zajišťuje 100% ochranu

› náhradní díl jedno ostří

› náhradní díly: 2 ostří, 4 štítky pro ostří, 4 šrouby, 
4 matice

SKU L A B C

610963 300 26 40 16 737

610964 350 26 55 24 805

610965 450 34 70 36 1500

610966 600 38 84 40 2600

610967 750 43 96 46 3950

610968 900 47 109 50 6300

612984 1050 48 120 46 6900

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

610963 300 3 5

610964 350 3,5 5

610965 450 5 8

610966 600 7 10

610967 750 8 13

610968 900 9 16

612984 1050 10 19

řezná kapacita (10N=1kg)

SKU

615260 750 116

615261 900 126

SKU

616521 750 22

616522 900 28

N Ů Ž K Y  N A  T YČ E  A  S V O R N Í K Y



150 N Ů Ž K Y

598/6

596.1/7B

596/6B596.1/7A

Nůžky na tyče a svorníky

Náhradní čelisti

Nůžky na tyče a svorníkyNáhradní čelisti

 › materiál: čelisti - Premium Plus uhlíková ocel
 › vyměnitelné a nastavitelné čelisti
 › břity čelistí indukčně kalené
 › rukojeti z ocelových trubek, lakované a izolované plastovými držadly

Výhody:
 › Tlumiče na kloubech absorbují nárazy rukojetí, k čemuž dochází při řezání vyšší silou

 › čelist + šrouby + 2 matice

 › materiál: čelisti - Premium Plus uhlíková ocel
 › břity čelistí indukčně kalené
 › rukojeti z ocelových trubek, lakované a izolované plastovými držadly

Výhody:
 › Tlumiče na kloubech absorbují nárazy rukojetí, k čemuž dochází při řezání vyšší silou
 › Ochrana excentrických šroubů pro nastavování ostří s kovaným zahloubením zajišťuje 100% ochranu

 › čelist + šrouby + 2 matice

SKU

610969 300 265

610970 350 265

610971 450 547

610972 600 877

610973 750 1391

610974 900 1887

613078 1050 2144

SKU

610977 450 542

610978 600 858

SKU L A B C

610975 450 34 70 29 1500

610976 600 36 84 32 2600

SKU L A B C

608442 1000 46 100 43 4130

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

610975 450 5 8

610976 600 7 10

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

608442 1000 11 13

řezná kapacita (10N=1kg)

řezná kapacita (10N=1kg)

598.1/7
Náhradní čelisti

 › čelist + šrouby + 2 matice

SKU

607968 600 - 1000 931



151

550/3PR

555.1/9

555/6
Zahradnicé nůžky

Náhradní nůž pro art. 555

Zahradnické nůžky na větve

› materiál: čelisti - Premium Plus uhlíková ocel
› spodní čelist hliníková
› nůž kalený na 50 HRC
› ostří potažené te, onem
› povrchová úprava: niklováno
› rukojeti izolované plastovým návlekem

Výhody:
› zajištění proti náhodnému otevření
› kryt proti prokluzu

Používání:
› použití pro zahradní dřeviny a vinnou révu

› materiál: čelisti - Premium Plus uhlíková ocel
› spodní čelist hliníková slitina, rukojeti ocelové
› čelist kalená na 35 HRC
› čepel indukčně kalená, nabroušená, potažená 

te, onem.
› lakované rukojeti s odolnými držadly

Výhody:
› max průměr řezu 40 mm
› dvojnásobný převod

Používání:
› na stříhání větví

SKU L

603522 750 1895

SKU

601592 28

SKU L

601590 200 287

SKU

605214 225

550.2/9
Náhradní nůž pro 550

542/4PR
Nůžky zahradnické na větve

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› zápustkově kované
› čelisti indukčně kalené
› Povrchová úprava: fosfátováno dle normy ISO 

9717
› rukojeti izolované plastovým návlekem

SKU L

601578 220 310

N Ů ? K Y  Z A H R A D N I C K É  N A  V Ě T V E



152

ŠROUBOVÁKY
Tradiční symbol ručního nářadí!
Šroubováky jsou stále dokonalým symbolem ručního nářadí a jeho pestrého využití. S nimi můžeme provádět náročnou práci a servis větších 
zařízení až po extrémně malá, jako jsou mobilní telefony. Je to jistě nejstarší vyobrazení ručního nástroje a dědeček všech ostatních nástrojů. Právě 
proto mají šroubováky zvláštní místo mezi všemi ručními nástroji. S ohledem na pokrok jak v oblasti udržitelnosti, tak i rostoucí potřeby elektri+ kace 
potřebují šroubováky také neustálý vývoj a inovace. Tímto způsobem jsou navíc zahrnuty nové pro+ ly, které se dnes používají. Jeho základní podoba 
však zůstává stejná.



PŘI POUŽITÍ JAKÉHOKOLI NÁSTROJE JE TŘEBA 
PŘIJMOUT NÁLEŽITÁ OPATŘENÍ.

Nesprávné použití nástrojů může být 
nebezpečné. Doporučujeme vám přečíst 

si naše příručky, kde najdete bezpečnostní 
tipy a pokyny pro správné používání našich 
nástrojů. Poskytujeme informace o běžných 
uživatelských chybách, které se vyskytují při 

používání našich nástrojů, proto prosím vždy 
dodržujte naše doporučení a sledujte aktuální 

informace na naší webové stránce.

153

INOVATIVNÍ A PATENTOVANÁ 
TŘÍSLOŽKOVÁ RUKOJEŤ zajišťuje 
výjimečný výkon šroubování s nejlepším 
úchopem.

ODOLNÉ HROTY – protože hroty 
šroubováků jsou navíc indukčně 
temperovány a chráněny, aby bylo 
zajištěno přesné přizpůsobení pro+ lu 
hlav šroubů a aby se zabránilo 
sklouznutí a opotřebení hrotu při 
šroubování.

OTVOR V RUKOJETI – je určen k zavěšení 
na různé háčky.

Š R O U B O VÁ KY P LO C H É

Š R O U B O VÁ KY K Ř Í ŽO V É

Š R O U B O VÁ KY T X P R O F I L E M

Š R O U B O VÁ KY -  Č T YŘ H R A N N É A N Á S T R Č N É

J I N É D O P L Ň KY

B I T Y

Ú D E R O V É Š R O U B O VÁ KY

156 - 157

158 - 161

162 - 163

163 - 164

165

166 - 169

169



154

1. vrstva: černý PP (polypropylen), který obklopuje dřík 
šroubováku a je velmi pevný, brání protáčení dříku v rukojeti.

2. vrstva: modrý PP (polypropylen), který obklopuje první 
vrstvu rukojeti, je velmi tuhý a zajišťuje konstantní tvar.

3. vrstva: šedý TPE (termoplastický elastomer), který částečně 
obklopuje druhou vrstvu rukojeti, je středně pevný materiálu, 
který dává konečný ergonomický tvar, zajišťuje příjemný 
a neklouzavý úchop a tím umožňuje dosažení vysokého 
točivého momentu.

TBI rukojeti pro šroubováky se skládají 
ze tří vrstev, a to:

Premium Hard chrom-vanadium ocel - 
odolnost!

Ruční nástroje, jako jsou šroubováky, pro které je spolehlivost, 
bezpečnost a dlouhá životnost, která závisí na pružnosti a 
zároveň na tvrdosti jejich čepelí, jsou vyrobeny ze speciálně 
legované nástrojové oceli, což umožňuje dosáhnout vyšší 
pevnosti díky vyššímu obsah vybraných prvků. V Premium 
Hard chrom-vanadium oceli z nástrojové oceli nabízí obsah 
molybdenu nejen vyšší odolnost, ale i vyšší pevnost v tahu 
a houževnatost, zatímco zvýšený obsah křemíku umožňuje 
větší pružnost a nižší náchylnost k praskání. Správná tvrdost 
a odolnost proti opotřebení se dosáhne odpovídajícím 
obsahem uhlíku.

Speciálně legovaná nástrojová ocel 
73MoV52 podle směrnice EU 2000/53 / EC

› 0,60% manganu pro vyšší pevnost v tahu a houževnatost
› 1,15% křemíku pro vyšší elasticitu a nižší náchylnost k 

prasknutí
› 0,70% uhlíku pro vhodnou tvrdost a odolnost proti 

opotřebení

Díky schopnosti pojmout veškeré druhy pro+ lů v kombinaci s 
inovativní rukojetí šroubováky Unior zajistí velkou efektivitu a 
prokluzu odolné sevření.

Šroubováky Unior jsou vyrobeny z Premium Hard 
chrom-vanadium oceli s dodatečným chromovaným 
nebo niklovaným povrchem. Špičková kvalita materiálů 
používaných pro šroubováky Unior je doplněna promyšlený 
ergonomický tvarem rukojetí, který zajišťuje nejlepší přilnavost 
k nástrojům.

Díky kombinaci měkkých a tvrdých povrchů, speciální 
tříkomponentní rukojeť - patent Unioru - zajišťuje pohodlný a 
efektivní výkon s minimální námahou zápěstí při práci. Měkký 
materiál zajišťuje maximální přilnavost i v mastném prostředí.



155

Ergonomiská rukojet!

Kombinace tvrdého a měkkého povrchu zlepšuje zatížení a 
zajišťuje hladký pohyb při šroubování. Rukojeť byla vyvinuta 
tak, aby se o zdraví uživatele starala tím, že snižuje napětí svalu 
v ruce.

Velká kontaktní plocha?= vetší 
točivý moment

Ergonomická rukojeť = ochrana 
vaší ruky

dřík povrch chrom, 
černý hrot

hrot s antikorozní ochranou

dřík povrch chrom, 
černý hrot

dřík niklovaný

dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

materiál: Premium Hard 
chrom-vanadium ocel

dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, kompletně 
temperovaná a tvrzená

dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, kompletně 
temperovaná a tvrzená

rukojeť: ergonomický tvar
troj komponentní materiál

ergonomická dvou 
komponentní rukojeť

rukojeť: ergonomický tvar
rukojeť - polypropylen

rukojeť: ergonomický tvar
rukojeť - polypropylen

závěsný otvor

rukoje? s 
otočnou hlavou

závěsný otvor

závěsný otvor

Vlastnosti šroubováků UNIOR



156 Š R O U B O VÁ K Y

605TBI

602TBI

600CS5TBI

600CR

600TBI
Šroubovák TBI - plochý

Šroubovák TBI plochý - prodloužené

Sada šroubováků TBI s šestihranem

Šroubováky ploché CR s šestihranem

Šroubovák TBI plochý s šestihranem

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík povrch chrom, černý hrot
› rukojeť: ergonomický tvar
› troj komponentní materiál
› závěsný otvor
› vyrobené podle normy DIN ISO 2380-1: 2006 a 

DIN ISO 2380-2: 2006
› Vyrobeno dle normy DIN 5264

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík povrch chrom, černý hrot
› rukojeť: ergonomický tvar
› troj komponentní materiál
› závěsný otvor

Sada obsahuje:
› 1x Plochý šroubovák TBI (art. 605TBI) dim. 

0.8x4.0x100
› 2x Plochý šroubovák TBI s šestihranem (art. 

600TBI) dim. 1.0x5.5x100, 1.2x6.5x125
› 2x Křížový (PH) šroubovák TBI s šestihranem (art. 

616TBI) dim. PH 1x80, PH 2x100

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík povrch chrom, černý hrot
› rukojeť: ergonomický tvar
› rukojeť - polypropylen
› závěsný otvor
› vyrobené podle normy DIN ISO 2380-1: 2006 a 

DIN ISO 2380-2: 2006

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík povrch chrom, černý hrot
› rukojeť: ergonomický tvar
› troj komponentní materiál
› závěsný otvor
› vyrobené podle normy DIN ISO 2380-1: 2006 a 

DIN ISO 2380-2: 2006

SKU axb C L D

611680 1.0 x 5.5 100 200 5 8 68

611681 1.2 x 6.5 125 235 6 10 103

611682 1.2 x 8.0 150 270 7 13 143

611683 1.6 x 10.0 175 295 8 13 171

SKU axb C L D

616322 1.0 x 5.5 100 200 5 8 68

616323 1.2 x 6.5 125 235 6 10 103

616324 1.2 x 8.0 150 270 7 13 143

616325 1.6 x 10.0 175 295 8 13 171

SKU

614007 5

SKU axb C L D

612797 0.4 x 2.5 60 145 2.5 33

612798 0.4 x 2.5 75 160 2.5 33

611684 0.5 x 3.0 100 185 3 37

612799 0.5 x 3.0 150 235 3 39

612800 0.6 x 3.5 100 185 3.5 39

612801 0.8 x 4.0 100 185 4 43

611685 0.8 x 4.0 125 210 4 45

612802 0.8 x 4.0 150 235 4 48

612803 0.8 x 4.0 250 335 4 56

612804 1.0 x 5.5 125 225 5.5 75

611686 1.0 x 5.5 150 250 5.5 81

616843 1.0 x 5.5 280 380 5.5 103

612805 1.2 x 6.5 150 260 6.5 113

616844 1.2 x 6.5 280 390 6.5 145

612806 1.2 x 8.0 175 295 8 163

SKU axb C L D

612810 0.4 x 2.5 60 145 2.5 33

611687 0.4 x 2.5 75 160 2.5 34

611688 0.5 x 3.0 80 165 3 35

612811 0.5 x 3.0 100 185 3 37

611689 0.5 x 3.0 125 210 3 37

612812 0.5 x 3.0 150 235 3 39

612813 0.6 x 3.5 75 160 3.5 37

611690 0.6 x 3.5 100 185 3.5 39

611691 0.6 x 3.5 125 210 3.5 40

611692 0.8 x 4.0 100 185 4 41

612814 0.8 x 4.0 125 210 4 44

611693 0.8 x 4.0 150 235 4 46

612815 0.8 x 4.0 200 285 4 53

612816 1.0 x 5.5 100 200 5 68

611694 1.0 x 5.5 125 225 5 70

611695 1.0 x 5.5 150 250 5 74

612817 1.2 x 6.5 100 210 6 93

612818 1.2 x 6.5 125 235 6 98

611696 1.2 x 6.5 150 260 6 103

611697 1.2 x 6.5 200 310 6 115

611698 1.2 x 8.0 175 295 7 143

612819 1.6 x 8.0 175 295 7 143

611699 1.6 x 10.0 200 320 8 173

611700 2.0 x 12.0 250 370 9 223



157

606CS5CR

606B5NI

627CR

627TBI

605NI605CR

Sada šroubováků CR

Sada šroubováků NI

Šroubovák plochý MINI CR

Šroubovák plochý MINI TBI

Šroubovák plochýŠroubovák plochý CR

Sada obsahuje:
› 5x Plochý šroubovák CR (art. 605CR) dim. 0.5 x 

3.0x80, 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150, 
1.6x8.0x175

Sada obsahuje:
› 5x Plochý šroubovák NI (art. 605NI) dim. 

0.4x2.0x60, 0.5x3.0x80, 0.8x4.0x100, 1.0x5.5x125, 
1.2x6.5x150

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík povrch chrom, černý hrot
› rukojeť: ergonomický tvar
› rukojeť - polypropylen
› závěsný otvor
› vyrobené podle normy DIN ISO 2380-1: 2006 a 

DIN ISO 2380-2: 2006

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík povrch chrom, černý hrot
› rukojeť: ergonomický tvar
› troj komponentní materiál
› závěsný otvor
› vyrobené podle normy DIN ISO 2380-1: 2006 a 

DIN ISO 2380-2: 2006

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík niklovaný
› rukojeť: ergonomický tvar
› rukojeť - polypropylen
› závěsný otvor
› vyrobené podle normy DIN ISO 2380-1: 2006 a 

DIN ISO 2380-2: 2006

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík povrch chrom, černý hrot
› rukojeť: ergonomický tvar
› rukojeť - polypropylen
› závěsný otvor
› vyrobené podle normy DIN ISO 2380-1: 2006 a 

DIN ISO 2380-2: 2006
› Vyrobeno dle normy DIN 5264

SKU

617033 5

SKU

617017 5

SKU axb C L D

616338 0.4 x 2.5 60 145 2.5 33

616339 0.4 x 2.5 75 160 2.5 34

616340 0.5 x 3.0 80 165 3 35

616341 0.5 x 3.0 100 185 3 37

616342 0.5 x 3.0 150 235 3 39

616343 0.6 x 3.5 75 160 3.5 37

616344 0.6 x 3.5 100 185 3.5 39

616345 0.6 x 3.5 125 210 3.5 40

616346 0.8 x 4.0 100 185 4 41

616347 0.8 x 4.0 125 210 4 44

616348 0.8 x 4.0 150 235 4 46

616349 0.8 x 4.0 200 285 4 53

616350 1.0 x 5.5 100 200 5 68

616351 1.0 x 5.5 125 225 5 70

616352 1.0 x 5.5 150 250 5 74

616353 1.2 x 6.5 100 200 6 93

616354 1.2 x 6.5 125 225 6 98

616355 1.2 x 6.5 150 250 6 103

616356 1.2 x 8.0 175 285 7 143

616357 1.6 x 8.0 175 285 7 143

616358 1.6 x 10.0 200 320 8 173

616359 2.0 x 12.0 250 370 9 223

SKU axb C L D

616419 0.4 x 2.0 60 145 2 33

616420 0.4 x 2.5 75 160 2.5 34

616421 0.5 x 3.0 80 165 3 35

616422 0.6 x 3.5 100 185 3.5 39

616423 0.8 x 4.0 100 185 4 41

616424 1.0 x 5.5 125 225 5 70

616425 1.2 x 6.5 150 250 6 103

616426 1.2 x 8.0 175 285 7 143

616427 1.6 x 10.0 200 320 8 173

SKU axb C L D

612832 0.6 x 3.5 25 87 3.5 33

612833 0.8 x 4.0 25 87 4 41

612834 1.0 x 5.5 25 87 5.5 40

612835 1.2 x 6.5 25 87 6.5 34

617092 1.2 x 6.5 35 97 6.5 36

SKU axb C L D

616399 0.8 x 4.0 25 86 4 37

616400 1.0 x 5.5 25 86 5.5 41

616401 1.2 x 6.5 25 86 6.5 43

Š R O U B O VÁ K Y  P LO C H É



158 Š R O U B O VÁ K Y

608CS5CR

607PB9TBI

607PB8TBI

607CS7TBI

607CS7CR

607CS5TBI

607B5NI

607B5CR

606CS5TBI

Sada šroubováků CR

Sada šroubováků TBI v plastovém boxu

Sada šroubováků TBI v plastovém boxu

Sada šroubováků TBI

Sada šroubováků CR

Sada šroubováků TBI

Sada šroubováků NI

Sada šroubováků CR

Sada šroubováků TBI

Sada obsahuje:
› 5x Křížový (PH) šroubovák CR (art. 615CR) dim.

PH 0x60, PH 1x80, PH 2x100, PH 3x150, PH 4x200

› rozměry boxu: 307 x 260 x 55

Sada obsahuje:
› 4x TBI plochý šroubovák (art. 605TBI) dim. 

0.5x3.0x80, 0.8x4.0x100, 1.0x5.5x125, 1.2x6.5x150
› 2x TBI křížový šroubovák (PH) (art. 615TBI) dim. 

PH 1x80, PH 2x100
› 3x Křížový šroubovák (PZ) (article 625TBI) dim. 

PZ 0x60, PZ 1x80, PZ 2x100

› rozměry boxu: 307 x 260 x 55

Sada obsahuje:
› 1x Plochý šroubovák TBI (art. 602TBI) dim. 

0.5x3.0x100
› 3x TBI plochý šroubovák (art. 605TBI) dim. 

0.8x4.0x100, 1.0x5.5x125, 1.2x6.5x150
› 2x TBI křížový šroubovák (PH) (art. 615TBI) dim. 

PH 1x80, PH 2x100
› 2x TBI křížový šroubovák (PZ) (art. 625TBI) dim. 

PZ 1x80, PZ 2x100

Sada obsahuje:
› 5x plochý šroubovákTBI (art. 605TBI) dim. 

0.5x3.0x80, 0.8x4.0x100, 1.0x5.5x125, 
1.2x6.5x150, 1.2x8.0x175

› 2x TBI křížový šroubovák (PH) (art. 615TBI) dim. 
PH 1x80, PH 2x100

Sada obsahuje:
› 4x Plochý šroubovák CR (art. 605CR) dim. 

0.8x4.0x100, 1.0x5.5x125, 1.2x6.5x150, 
1.2x8.0x175

› 3x Křížový (PH) šroubovák CR (art. 615CR) dim. 
PH 1x80, PH 2x100, PH 3x150

Sada obsahuje:
› 3x TBI plochý šroubovák (art. 605TBI) dim. 

0.8x4.0x100, 1.0x5.5x125, 1.2x6.5x150
› 2x TBI křížový šroubovák (PH) (art. 615TBI) dim. 

PH 1x80, PH 2x100

Sada obsahuje:
› 3x Plochý šroubovák NI (art. 605NI) dim. 

0.5x3.0x80, 0.8x4.0x100, 1.2x6.5x150
› 2x Křížový (PH) šroubovák NI (art. 615NI) dim. PH 

1x80, PH 2x100

Sada obsahuje:
› 3x Plochý šorubovák CR (art. 605CR) dim. 

0.4x2.5x75, 0.8x4.0x100, 1.2x6.5x150
› 2x Křížový (PH) šroubovák CR (art. 615CR) dim. 

PH 1x80, PH 2x100

Sada obsahuje:
› 5x plochý šroubovákTBI (art. 605TBI) dim. 

0.5x3.0x80, 0.8x4.0x100, 1.0x5.5x125, 
1.2x6.5x150, 1.2x8.0x175

SKU

616320 5

SKU

617021 5

SKU

617037 5

SKU

611985 5

SKU

617028 5

SKU

621419 - 9

SKU

621445 8

SKU

617026 7

SKU

611986 7



159

612CR

615CR

615TBI

609CS7CR

609CS5TBI

608CS5TBI

608CS5NI

Šroubovák PHILLIPS CR prodloužený

Šroubováky PHILLIPS CR

Šroubovák PHILLIPS TBI

Sada šroubováků CR

Sada šroubováků TBI

Sada šroubováků TBI

Sada šroubováků NI

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík povrch chrom, černý hrot
› rukojeť: ergonomický tvar
› rukojeť - polypropylen
› závěsný otvor
› Vyrobeno dle normy DIN 5260-PH

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík povrch chrom, černý hrot
› rukojeť: ergonomický tvar
› rukojeť - polypropylen
› závěsný otvor
› vyrobené podle norem DIN ISO 8764-1: 2006, 

DIN ISO 8764-2: 2006, DIN EN ISO 4757: 1994
› Vyrobeno dle normy DIN 5260-PH

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík povrch chrom, černý hrot
› rukojeť: ergonomický tvar
› troj komponentní materiál
› závěsný otvor
› Vyrobeno dle normy ISO 8764-1,2
› Vyrobeno dle normy DIN 5260-PH

Sada obsahuje:
› 4x Plochý šroubovák CR (art. 605CR) dim. 

0.8x4.0x100, 1.0x5.5x125, 1.2x6.5x150, 
1.2x8.0x175

› 3x Křížový (PZ) šroubovák nástrčný CR (art. 
625CR) dim. PZ 1x80, PZ 2x100, PZ 3x150

Sada obsahuje:
› 3x TBI plochý šroubovák (art. 605TBI) dim. 

0.8x4.0x100, 1.0x5.5x125, 1.2x6.5x150
› 2x TBI křížový šroubovák (PZ) (art. 625TBI) dim. 

PZ 1x80, PZ 2x100

Sada obsahuje:
› 4x křížový (PH) šroubovák TBI (art. 615TBI) dim. 

PH 0x60, PH 1x80, PH 2x100, PH 3x150
› 1x TBI křížový šroubovák (PZ) (art. 625TBI) dim.

PZ 2x100

Sada obsahuje:
› 5x Křížový (PH) šroubovák NI (art. 615NI) dim.PH 

0x60, PH 1x80, PH 2x100, PH 3x150
› 1x Křížový (PZ) šroubovák NI (art. 625NI) dim. 

PZ 2x100

SKU

611987 5

SKU

617030 7

SKU

617041 5

SKU

612326 5

SKU C L D

616363 PH 0 60 145 3 34

616364 PH 1 80 165 4.5 60

616365 PH 1 200 285 4.5 74

616366 PH 2 100 200 6 94

616367 PH 2 150 250 6 104

616368 PH 3 150 260 8 154

616369 PH 4 200 320 10 230

SKU C L D

611701 PH 0 60 145 3 34

611702 PH 1 80 180 4.5 60

611703 PH 1 200 300 4.5 74

611704 PH 2 100 210 6 94

611705 PH 2 150 260 6 104

611706 PH 2 200 310 6 114

611707 PH 3 150 270 8 154

611708 PH 4 200 320 10 230

SKU C L D

616360 PH 1 280 365 4.5 67

616361 PH 2 200 300 6 98

616362 PH 2 280 380 6 113

Š R O U B O VÁ K Y  K Ř Í ŽO V É



160 Š R O U B O VÁ K Y

616CR615NI

626CR626TBI
Šroubovák MINI CR PHILLIPSŠroubovák MINI PHILLIPS TBI

Šroubovák PHILLIPS CR s šestihranem

616TBI
Šroubovák PHILLIPS TBI s šestihranem

Šroubovák PHILLIPS

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík povrch chrom, černý hrot
› rukojeť: ergonomický tvar
› rukojeť - polypropylen
› závěsný otvor
› Vyrobeno dle normy ISO 8764-1,2

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík povrch chrom, černý hrot
› rukojeť: ergonomický tvar
› troj komponentní materiál
› závěsný otvor
› vyrobené podle norem DIN ISO 8764-1: 2006, 

DIN ISO 8764-2: 2006, DIN EN ISO 4757: 1994

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík povrch chrom, černý hrot
› rukojeť: ergonomický tvar
› rukojeť - polypropylen
› závěsný otvor
› Vyrobeno dle normy ISO 8764-1,2

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík povrch chrom, černý hrot
› rukojeť: ergonomický tvar
› troj komponentní materiál
› závěsný otvor
› Vyrobeno dle normy ISO 8764-1,2

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík niklovaný
› rukojeť: ergonomický tvar
› rukojeť - polypropylen
› závěsný otvor
› Vyrobeno dle normy ISO 8764-1,2

SKU C L D

616428 PH 0 60 145 3 34

616429 PH 1 80 165 4.5 60

616430 PH 2 100 200 6 94

616431 PH 3 150 260 8 154

SKU C L D

616370 PH 1 80 180 4.5 8 60

616371 PH 2 100 210 6 10 94

616372 PH 3 150 270 8 13 154

SKU C L D

611709 PH 1 80 180 4.5 8 60

611710 PH 2 100 210 6 10 94

611711 PH 3 150 270 8 13 154

SKU C L D

612830 PH 1 25 87 4.5 37

612831 PH 2 25 87 6 41

617088 PH 2 35 97 6.0 43

SKU C L D

616397 PH 1 25 86 4.5 37

616398 PH 2 25 86 6 41



161

625TBI

636TX

636PL

636PH

636A

636

628TBI

625NI

625CR

Šroubovák POZDRIV TBI

Oboustranný BIT s TX pro( lem

Oboustranný BIT plochý

Oboustranný BIT křížový

Oboustranný šroubovák

Oboustranné šroubováky

Šroubovák MINI POZIDRIV TBI

Šroubovák POZIDRIV

Šroubovák POZIDRIV CR

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík povrch chrom, černý hrot
› rukojeť: ergonomický tvar
› troj komponentní materiál
› závěsný otvor
› Vyrobeno dle normy ISO 8764-1,2

› S dvěma dříky (PH2+PH3 a 0,8 x 4,é - 1.2 x 7.0)

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík niklovaný
› rukojeť: ergonomický tvar
› rukojeť - polypropylen

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík povrch chrom, černý hrot
› rukojeť: ergonomický tvar
› troj komponentní materiál
› závěsný otvor
› vyrobené podle norem DIN ISO 8764-1: 2006, 

DIN ISO 8764-2: 2006, DIN EN ISO 4757: 1994

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík niklovaný
› rukojeť: ergonomický tvar
› rukojeť - polypropylen
› závěsný otvor
› Vyrobeno dle normy ISO 8764-1,2

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík povrch chrom, černý hrot
› rukojeť: ergonomický tvar
› rukojeť - polypropylen
› závěsný otvor
› Vyrobeno dle normy ISO 8764-1,2

SKU axb L D

608922 1.0 x 6.0 PH 2 140 6 42

SKU axb axb L D

615049 PH 2 PH 3 0.8 x 4.0 1.2 x 7.0 180 7 127

L

D

D

b

a

b

a

SKU

615048 PH 2 PH 3 50

SKU axb axb

615047 0.8 x 4.0 46 1.2 x 7.0

SKU

620399 TX 20 TX 25 29

SKU C L D

611741 PZ 0 60 145 3 34

611742 PZ 1 80 180 4.5 60

611743 PZ 2 100 210 6 93

611744 PZ 3 150 270 8 156

SKU C L D

612837 PZ 1 25 87 4.5 37

612838 PZ 2 25 87 6 41

617095 PZ 2 35 97 6.0 43

SKU C L D

616393 PZ 0 60 145 3 34

616394 PZ 1 80 165 4.5 60

616395 PZ 2 100 200 6 93

616396 PZ 3 150 260 8 156

SKU C L D

616433 PZ 1 80 165 4.5 60

616434 PZ 2 100 200 6 93

Š R O U B O VÁ K Y  K Ř Í ŽO V É



162 Š R O U B O VÁ K Y

621CS7CR

621CR

621TBI

620/1CR628CR

Sada šroubováků TORX CR

Šroubovák TORX CR

Šroubovák TORX TBI

Šroubovák IMBUS CR

620TBI
Šroubovák IMBUS TBI s kuličkou

Šroubovák MINI CR POZIDRIV

Sada obsahuje:
› 7x Šroubovák CR s TX pro+ lem (art. 621CR) dim. 

TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík povrch chrom, černý hrot
› rukojeť: ergonomický tvar
› rukojeť - polypropylen
› závěsný otvor

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík povrch chrom, černý hrot
› rukojeť: ergonomický tvar
› troj komponentní materiál
› závěsný otvor

› dřík: chrom-vanadium-molybden ocel
› dřík černěný
› rukojeť: ergonomický tvar
› rukojeť - polypropylen
› závěsný otvor

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík povrch chrom, černý hrot
› rukojeť: ergonomický tvar
› troj komponentní materiál
› závěsný otvor

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík povrch chrom, černý hrot
› rukojeť: ergonomický tvar
› rukojeť - polypropylen
› závěsný otvor
› vyrobené podle norem DIN ISO 8764-1: 2006, 

DIN ISO 8764-2: 2006, DIN EN ISO 4757: 1994

SKU C L D

611715 2 65 150 3 31

611716 2.5 75 160 3 34

611717 3 75 160 3.5 37

611718 4 100 200 5 68

611719 5 100 210 6 93

611720 6 125 245 7 128

611721 8 150 270 10 203

SKU C L D

616379 TX 6 60 145 3 34

616380 TX 7 80 165 3 34

616381 TX 8 80 165 3 34

616382 TX 9 80 165 3 34

616383 TX 10 80 165 3 35

616384 TX 15 80 165 3.5 37

616385 TX 20 100 185 4 43

616386 TX 25 100 185 4.5 63

616387 TX 27 115 215 5.5 76

616388 TX 30 115 215 6 98

616389 TX 40 130 240 7 130

SKU C L

617128 2 60 145 34

617129 2.5 60 145 34

617130 3 75 160 37

SKU C L D

616402 PZ 1 25 85 4.5 37

616403 PZ 2 25 85 6 41

25

25

o

o

SKU C L D

611722 TX 6 60 145 3 34

611723 TX 7 60 145 3 34

611724 TX 8 60 145 3 34

611725 TX 9 60 145 3 34

611726 TX 10 80 165 3 35

611727 TX 15 80 165 3,5 37

611728 TX 20 100 185 4 43

611729 TX 25 100 200 4.5 63

611730 TX 27 115 215 5.5 76

611731 TX 30 115 225 6 98

611732 TX 40 130 250 7 130

611733 TX 45 130 250 8 148

SKU

617031 TX 10 - TX 40 7

621CS7TBI
Sada šroubováků TORX TBI

Sada obsahuje:
› 7x Šroubovák TBI s TX pro+ lem (art. 621TBI) dim. 

TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40

SKU

612300 TX 10 - TX 40 7



163

605E

629CS7CR

629CS5TBI

629CR

629TBI621/1TBI

Šroubovák plochý pro 
elektromechaniky

Sada nástrčných klíčů s rukojetí CR

Sada nástrčných klíčů s rukojetí TBI

Nástrčný klíč s rukojetí CR

Nástrčné klíče s TBI rukojetíŠroubovák TORX TBI s rukojetí

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› ergonomická dvou komponentní rukojeť
› hrot s antikorozní ochranou
› rukoje? s otočnou hlavou

Sada obsahuje:
› 7x socket wrench with CR handle (article 629CR) 

dim. 6, 8, 10, 12, 13, 14, 17

Sada obsahuje:
› 5x Nástrčné klíče s TBI rukojetív(art. 629TBI) dim. 

6, 8, 10, 12, 13

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík povrch chrom, černý hrot
› rukojeť: ergonomický tvar
› rukojeť - polypropylen
› závěsný otvor
› Vyrobeno dle normy DIN 3125

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík povrch chrom, černý hrot
› rukojeť: ergonomický tvar
› troj komponentní materiál
› závěsný otvor
› Vyrobeno dle normy DIN 3125

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík povrch chrom, černý hrot
› rukojeť: ergonomický tvar
› troj komponentní materiál
› závěsný otvor

SKU C L D

611746 5 125 235 5,2 92

612672 5.5 125 235 5,2 103

611747 6 125 235 5,2 103

611748 7 125 245 6,2 123

611749 8 125 245 6,2 140

611750 9 125 245 6,2 155

611751 10 125 245 8,2 157

611752 11 125 245 8,2 166

611753 12 125 245 9,2 184

611754 13 125 245 9,2 186

SKU C L D

611734 TR 10 80 165 3 35

611735 TR 15 80 165 3.5 37

611736 TR 20 100 185 4 43

611737 TR 25 100 200 4.5 63

611738 TR 27 115 215 5.5 76

611739 TR 30 115 225 6 98

611740 TR 40 130 250 7 130

SKU C L D

616404 4 125 225 5 73

616406 5 125 225 5,2 92

616407 5.5 125 225 5,2 103

616408 6 125 225 5,2 103

616409 7 125 235 6,2 123

616410 8 125 235 6,2 140

616411 10 125 235 8,2 157

616413 12 125 245 9,2 184

616414 13 125 245 9,2 186

616415 14 125 245 9 193

616418 17 125 245 9 210

SKU axb C L D

608296 0.25 x 1.2 60 153 2.5 10

608297 0.23 x 1.5 60 153 2.5 11

608298 0.3 x 1.8 60 153 2.5 12

608299 0.4 x 2.5 75 168 2.5 12

608300 0.5 x 3.0 100 193 3 13

608301 0.5 x 3.0 150 243 3 18

608302 0.8 x 4.0 100 193 4 23

608303 0.8 x 4.0 150 243 4 28

621/1CS7TBI
Sada šroubováků TORX TBI

Sada obsahuje:
› 7x Šroubovák TBI s TX pro+ lem a otvorem 

(article 621/1TBI) dim. TR 10, TR 15, TR 20, TR 25, 
TR 27, TR 30, TR 40

SKU

612308 TR 10 - TR 40 7

SKU

612318 6 - 13 5

SKU

617032 6 - 17 7

Š R O U B O VÁ K Y  T X  P R O F I L E M   |   Š R O U B O VÁ K Y  -  Č T Y Ř H R A N N É  A  N Á S T R Č N É



164 Š R O U B O VÁ K Y

619E

608CS5E

607CS7E

606CS5E

Elektronický šroubovák s TS pro( lem

Sada elektro šroubováků v papírové 
krabici

Sada elektro šroubováků v papírové 
krabici

Sada elektro šroubováků v papírové 
krabici

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› ergonomická dvou komponentní rukojeť
› hrot s antikorozní ochranou
› rukoje? s otočnou hlavou
› pro šrouby s pětiúhelníkovou hlavou
› použití: pro novější modely iPhone Apple

› 4x Plochý šroubovák pro elektromechaniky(art. 
605E) dim. 0.3 x 1.8x60, 0.4 x 2.5x75, 0.5 x 
3.0x100, 0.8 x 4.0x100

› 3x Křížový (PH) šroubovák pro elektromechaniky 
(art. 615E dim. PH 00x60, PH 0x60, PH 1x80

› 5x Plochý šroubovák pro elektromechaniky 
(art. 605E) dim. 0.23 x 1.5x60, 0.3 x 1.8x60, 0.4 x 
2.5x75, 0.5 x 3.0x100, 0.8 x 4.0x100

SKU

620959 5

SKU

620960 7

› 4x Křížový (PH) šroubovák pro elektromechaniky 
(art. 615E) dim. PH 000x60, PH 00x60, PH 0x60, 
PH 1x80

› 1x Křížový (PZ) šroubovák pro elektromechaniky 
(art. 625E) dim. PZ 0x60

SKU

620962 5

615E
Šroubovák křížový PH pro 
elektromechaniky

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› ergonomická dvou komponentní rukojeť
› hrot potažený antikorozní ochranou
› rukojeť s otočnou hlavou

SKU C L D

608304 PH 000 60 153 2.5 12

608305 PH 00 60 153 2.5 12

608306 PH 0 60 153 3 14

608307 PH 1 80 173 4.5 22

SKU C L D

623364 TS 1 60 153 2,5 12.6

621E

621CS7E

Šroubovák s TX pro( lem pro 
elektromechaniky

Sada elektro šroubováků v papírové 
krabici

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› ergonomická dvou komponentní rukojeť
› dřík potažený antikorozní ochranou
› rukoje? s otočnou hlavou

› 7x Šroubovák pro elektromechaniky s TX 
pro+ lem (art. 621E) dim. TX 6, TX 7, TX 8, TX 9, TX 
10, TX 15, TX 20

SKU C L D

604546 TX 4 60 153 3 12

604547 TX 5 60 153 3 12

608310 TX 6 60 153 3 13

608311 TX 7 60 153 3 14

608312 TX 8 60 153 3 12

608313 TX 9 60 153 3 15

608314 TX 10 60 153 3 14

608315 TX 15 60 153 3.5 17

608316 TX 20 80 173 4 19

SKU

620961 TX 6 - TX 20 7



165

6460C6,3

638TBI6,3

633

625E

Bit plochý, 3ks

TBI rukojeť pro bity 6,3

Magnetizér/demagnetizér

Šroubovák křížový PZ pro 
elektromechaniky

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› dlouhá životnost
› anti-korozní ochrana
› pro ruční i pneumatické šroubování
› možnost kombinace s různými magnetickými i 

nemagnetickými držadly
› Vyrobeno dle normy ISO 2351

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› rukojeť: ergonomický tvar
› troj komponentní materiál
› s magnetem
› závěsný otvor

› materiál: ABS
› modrá barva

Používání:
› Použijte magnetizér na zmagnetizování hrotu 

šroubováku tak, že šrouby drží na hrotu. 
Zmagnetizovat hrot stlačením dříku šroubováku 
otvorem v magnetizéru označeném +. Hrot 
šroubováku bude zmagnetizován okamžitě.

› Hrot může být demagnetizován tím, že se přitlačí 
hrot do otvoru magnetizéru označen - a lehkým 
třením stěny uvnitř otvoru.

› Doba trvání magnetizace závisí na oblasti použití. 
Pokud je magnetizovaný šroubovák používán v 
místnosti, kde jsou silnější magnetické siločáry 
(např. Elektrická skříň), hrot se demagnetizuje 
rychleji. V normálním prostředí, magnetizace trvá 
déle.

› Magnetizér se používá pro upevnění šroubů s 
šroubovákem, kde šroub nemůže být vyrovnán 
přímo s otvorem, ale může být umístěn do 
otvoru, nebo na místo šroubování hrotem 
šroubováku. Totéž platí při vyšroubování, protože 
šroub je možné snadno odstranit z oblasti, kde 
je omezený prostor. Magnetizovaný hrot může 
také sloužit k vyzvednutí drobných kovových 
předmětů v těžko přístupných místech, která jsou 
jinak nepřístupná rukou.

Důležité!
› Magnetizovaný šroubovák nelze použít pro 

uchopení šroubů z nerezové oceli

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› ergonomická dvou komponentní rukojeť
› hrot potažený antikorozní ochranou
› rukoje? s otočnou hlavou

SKU C D L

625356 6,3 100 10 210 6,3 103

SKU C L D

608308 PZ 0 60 153 3 13

608309 PZ 1 80 173 4.5 26

SKU B A

612866 52 30 91

SKU axb L

602371 0.5 x 4.0 25 9

602372 0.6 x 3.5 25 10

602373 0.6 x 4.5 25 10

602377 1.2 x 6.5 25 11

602378 1.2 x 8.0 25 12

C

6463C6,3
Bit křížový PH, 3ks

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› dlouhá životnost
› anti-korozní ochrana
› pro ruční i pneumatické šroubování
› možnost kombinace s různými magnetickými i 

nemagnetickými držadly
› Vyrobeno dle normy ISO 2351

SKU D L

602389 PH 1 4.5 25 10

602390 PH 2 6 25 10

602391 PH 3 8 25 12

C

6465C6,3
Bit křížový PH, 3ks

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› dlouhá životnost
› anti-korozní ochrana
› pro ruční i pneumatické šroubování
› možnost kombinace s různými magnetickými i 

nemagnetickými držadly
› Vyrobeno dle normy ISO 2351

SKU D L

602395 PH 2 6 50 16

602396 PH 3 8 50 22

C

J I N É  D O P L Ň K Y



166 Š R O U B O VÁ K Y

6469C6,3

6466TINC6,3

6466C6,3

6463TINC6,3

Bit IMBUS, 3ks v sadě

Bit dvojitý kříž (PZ) , 3ks

Bit dvojitý kříž (PZ) , 3ks

Bit křížový PH, 3ks

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› dlouhá životnost
› anti-korozní ochrana
› pro ruční i pneumatické šroubování
› možnost kombinace s různými magnetickými i 

nemagnetickými držadly
› Vyrobeno dle normy ISO 2351

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› dlouhá životnost
› anti-korozní ochrana
› pro ruční i pneumatické šroubování
› možnost kombinace s různými magnetickými i 

nemagnetickými držadly
› povrchová úptava titan
› Vyrobeno dle normy ISO 2351

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› dlouhá životnost
› anti-korozní ochrana
› pro ruční i pneumatické šroubování
› možnost kombinace s různými magnetickými i 

nemagnetickými držadly
› Vyrobeno dle normy ISO 2351

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› dlouhá životnost
› anti-korozní ochrana
› pro ruční i pneumatické šroubování
› možnost kombinace s různými magnetickými i 

nemagnetickými držadly
› povrchová úptava titan
› Vyrobeno dle normy ISO 2351

SKU D L

604695 PZ 2 6 25 10

604696 PZ 3 8 25 10

C

SKU D L

604692 PH 2 6 25 10

C

6483C8

6480C8

6472TINC6,3

Křížový bit (PH), 3ks

Bit plochý, 3ks

TX bit, 3ks

6472C6,3
TX bit, 3ks

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› dlouhá životnost
› anti-korozní ochrana
› pro ruční i pneumatické šroubování
› možnost kombinace s různými magnetickými i 

nemagnetickými držadly
› Vyrobeno dle normy ISO 2351

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› dlouhá životnost
› anti-korozní ochrana
› pro ruční i pneumatické šroubování
› možnost kombinace s různými magnetickými i 

nemagnetickými držadly
› Vyrobeno dle normy ISO 2351

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› dlouhá životnost
› anti-korozní ochrana
› pro ruční i pneumatické šroubování
› možnost kombinace s různými magnetickými i 

nemagnetickými držadly
› povrchová úptava titan

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› dlouhá životnost
› anti-korozní ochrana
› pro ruční i pneumatické šroubování
› možnost kombinace s různými magnetickými i 

nemagnetickými držadly

SKU L

602406 TX 7 25 9

602407 TX 8 25 9

602408 TX 9 25 9

602409 TX 10 25 9

602410 TX 15 25 9

602411 TX 20 25 10

602412 TX 25 25 10

621283 TX 27 25 10

621284 TX 30 25 10

621285 TX 40 25 10

C

SKU D L

602423 PH 2 6 32 14

602424 PH 3 8 32 16

C

SKU axb L

602414 1.0 x 5.5 41 15

602415 1.2 x 6.5 41 18

602417 1.6 x 8.0 41 19

602418 1.6 x 10.0 41 24

602419 2.0 x 12.0 41 27

C

SKU D

602400 2.5 25 9

602401 3 25 9

602402 4 25 10

602403 5 25 12

602404 6 25 12

C

SKU L

604701 TX 20 25 10

604702 TX 25 25 10

604825 TX 30 25 10

C

SKU D L

602397 PZ 1 4.5 25 10

602398 PZ 2 6 25 10

602399 PZ 3 8 25 11

C



167

SKU D L

604695 PZ 2 6 25 10

604696 PZ 3 8 25 10

C

6486C8

6484C8

Bit dvojitý kříž (PZ) , 3ks

Křížový bit (PH), 3ks

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› dlouhá životnost
› anti-korozní ochrana
› pro ruční i pneumatické šroubování
› možnost kombinace s různými magnetickými i 

nemagnetickými držadly
› Vyrobeno dle normy ISO 2351

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› dlouhá životnost
› anti-korozní ochrana
› pro ruční i pneumatické šroubování
› možnost kombinace s různými magnetickými i 

nemagnetickými držadly
› Vyrobeno dle normy ISO 2351

SKU D L

602427 PZ 2 6 32 14

602428 PZ 3 8 32 16

C

SKU D L

602425 PH 4 10 38 22

C

6503E6,3

6489C8

Bit křížový PH, 3ks

6506E6,36492C8
Bit dvojitý kříž (PZ) , 3ksTX bit, 3ks

Bit IMBUS, 3ks v sadě

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› dlouhá životnost
› anti-korozní ochrana
› pro ruční i pneumatické šroubování
› možnost kombinace s různými magnetickými i 

nemagnetickými držadly
› Vyrobeno dle normy ISO 2351

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› dlouhá životnost
› anti-korozní ochrana
› pro ruční i pneumatické šroubování
› možnost kombinace s různými magnetickými i 

nemagnetickými držadly
› Vyrobeno dle normy ISO 2351

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› dlouhá životnost
› anti-korozní ochrana
› pro ruční i pneumatické šroubování
› možnost kombinace s různými magnetickými i 

nemagnetickými držadly

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› dlouhá životnost
› anti-korozní ochrana
› pro ruční i pneumatické šroubování
› možnost kombinace s různými magnetickými i 

nemagnetickými držadly
› Vyrobeno dle normy ISO 2351

SKU L

602431 5 30 14

602432 6 30 16

C

SKU L

605518 TX 20 30 13

602436 TX 25 30 13

602438 TX 30 30 14

602439 TX 40 30 15

602440 TX 45 30 16

602441 TX 50 30 18

C

SKU D L

602519 PH 1 4.5 50 15

602520 PH 2 6 50 15

602521 PH 3 8 50 18

L E

SKU D L

602522 PZ 1 4.5 50 14

602523 PZ 2 6 50 17

602524 PZ 3 8 50 19

L

D

E

6509E6,3
Bit IMBUS, 3ks v sadě

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› dlouhá životnost
› anti-korozní ochrana
› pro ruční i pneumatické šroubování
› možnost kombinace s různými magnetickými i 

nemagnetickými držadly
› Vyrobeno dle normy ISO 2351

SKU L

602525 2.5 50 13

602526 3 50 14

602527 4 50 16

602528 5 50 17

602529 6 50 18

L

E

6515E6,3
Čtvercový (SQ) bit, 3ks

› materiál: Premium Hard chrom-vanadium ocel
› dlouhá životnost
› anti-korozní ochrana
› pro ruční i pneumatické šroubování
› možnost kombinace s různými magnetickými i 

nemagnetickými držadly

SKU L

603418 SQ 2 75 23

L

E

B I T Y



168 Š R O U B O VÁ K Y

6762.1

6776PB21

6715E6,3

Úderový šroubovák

Sada bitů v plastové krabici

Nástavec na bity E6,3 (1/4")

› Rozměry boxu: 145 x 85 x 40

Sada obsahuje:
› 1x Redukce pro bity E6, 3 (1/4") (art. 6715E6,3) 

dim. 75
› 4x IMBUS bity (art. 6469C6,3) dim. 3, 4, 5, 6
› 9x TORX bit (art. 6472C6,3) dim. TX8, TX9, TX10, 

TX15, TX20, TX25, TX27, TX30, TX40
› 3x Křížový (PZ) bit (art. 6466C6,3) dim. PZ1, PZ2, 

PZ3
› 2x Křížový (PH) bit (art. 6463C6,3) dim. PH1, PH2
› 2x Plochý bit (art. 6460C6,3) dim. 0.5x4.0, 1.2x6.5

SKU L

624053 E6.3(1/4") 50 18

603028 E6.3 (1/4") 75 32

SKU L

605062 1/2" 144 661

L E

SKU

621650 21

E

NN



169

6762.2

6762

6778FBS2

6778FBS1

Redukce 1/2" - 5/6"

Sada úderového šroubováku s bity

Sada bitů

Sada bitů

› rozměry boxu: 197 x 105 x 38

Sada obsahuje:
› 1x Úderový šroubovák (art. 6762.1) dim. 1/2"
› 1x Impact redukce (art. 6762.2) dim. 1/2"-5/16"
› 2x IMBUS bity (art. 6489C8) dim. 5, 6
› 4x TORX bit (art. 6492C8) dim. TX20, TX25, TX30, TX40
› 1x Křížový (PH) bit (art. 6484C8) dim. PH4
› 2x Křížový (PH) bit (art. 6483C8) dim. PH2, PH3
› 3x Plochý bit (art. 6480C8) dim. 1.2x6.5x41, 1.6x8.0x41, 2.0x12.0x41

Sada obsahuje:
› 1x Adaptér pro bity E6, 3 (1/4") (article 6715E6,3) 

dim. 50
› 3x Křížový (PZ) bit (art. 6466C6,3) dim. PZ1, PZ2, 

PZ3
› 3x Křížový (PH) bit (art. 6463C6,3) dim. PH1, PH2, 

PH3
› 4x TORX bit (art. 6472C6,3) dim. TX15, TX20, 

TX25, TX30

Sada obsahuje:
› 1x Adaptér pro bity E6, 3 (1/4") (article 6715E6,3) 

dim. 50
› 4x Křížový (PZ) bit (art. 6466C6,3) dim. PZ1, PZ2 

(2x), PZ3
› 4x Křížový (PH) bit (art. 6463C6,3) dim. PH1, PH2 

(2x), PH3
› 2x Plochý bit (article 6460C6,3) dim. 0.8x5.5, 

1.2x6.5

SKU

624050 10

SKU

624051 11

E

E

SKU

605061 14

NN

SKU L

605063 1/2" - 5/16" 37 60

B I T Y   |   Ú D E R O V É  Š R O U B O VÁ K Y

Přisuňte rázový 
šroubovák blíže ke 
šroubu, který utáhneme 
(R), nebo povolíme (L).

Při utahování nebo 
povolování šroubu musí 
být nástroj umístěn v 
poloze kolmo ke šroubu!

L ukazuje uvolnění 
šroubu.

Přesuňte nástroj blíže ke 
šroubu a před použitím 
jej netlačte do konečné 
polohy. Při úderu kladiva 
se nástroj automaticky 
vytáhne a začne 
utahování/povolování.

R ukazuje dotažení 
šroubu.

Když je nástroj ve 
stlačené poloze 
a udeříme do něj 
kladivem, vnitřní 
mechanismus se zničí. 
Nikdy neklepejte do 
nástroje kladivem, 
pokud je nástroj ve 
stlačené poloze!



170

STAHOVÁKY
Přísně účelový nástroj šitý na míru profesionálním uživatelům!
100% věnováno profesionálním uživatelům, pro které tento nástroj představuje nepostradatelnou volbu při jejich každodenní práci. Je to 
nenahraditelný nástroj, bez kterého se řemeslníci neobejdou. Přizpůsobení se stále přesnější a náročnější konstrukci stavebních strojů, dopravních 
prostředků a podobně je jistě důsledkem neustálé potřeby modernizace těchto druhů nástrojů a jejich účelu. To je důvod, proč jsme ve společnosti 
Unior v průběhu let vyvinuli mnoho modelů pro různé účely a neustále je rok od roku aktualizujeme, abychom splnili potřeby a očekávání 
profesionálních uživatelů.



171

DALŠÍ PŘESNOST – protože hrot připojený k vřetenu umožňuje 
přesné tažení bez prokluzování.

ROZMANITOST – umožňuje produktová řada, která obsahuje 
různé stahováky pro stahování ložisek, ložiskových kroužků, 
řemenic a kloubů, jakož i pro jiné zamýšlené použití.

VÝJIMEČNÁ ODOLNOST STAHOVÁKŮ – je zajištěna vybranými 
materiály s příslušenstvím a dodatečným tvrzením 
exponovaných částí.

S TA H O VÁ K Y  D V O U R A M E N N É

T Ř Í R A M E N N É  S TA H O VÁ K Y

O S TAT N Í  S TA H O VÁ K Y

174 - 175

176

177 - 179

Premium Flex Plus uhlíková ocel

Účinnost a odolnost při extrémní kompresi a nárazu

Konstrukční a nástrojové oceli se speciální strukturou zajišťují 
dostatečnou pevnost, houževnatost a pružnost, které jsou vyžadovány 
u nástrojů, jako jsou stahováky, kladiva a svorky které jsou vystavené 
silným rázovým a nárazovým silám. Středně uhlíková ocel, s níž jsou 
vyrobeny nástroje, má zvýšený obsah uhlíku a umožňuje větší stabilitu. 
Vhodný obsah manganu zvyšuje pevnost v tahu a houževnatost 
materiálu, což je zvláště důležité pro větší zatížení. Obsah chrómu 
snižuje citlivost na trhlinky. Obsah křemíku zvyšuje pružnost materiálů 
pro nástroje vystavené větším silám.

Středně uhlíková ocel C45R podle směrnice 
EU 2000/53 / EC a EN 10083-2

› 0,45% uhlíku pro větší pevnost v tahu a houževnatost
› 0,70% manganu pro vyšší pevnost v tahu a houževnatost
› 0,35% chrómu pro vyšší pevnost v tahu a nižší náchylnost k prasknutí
› 0,20% křemíku pro vyšší elasticitu



172

Hlava (tělo)

1. Řezání: na stroji, je plochá ocel řezána do požadovaných tvarů, přesnost řezu 
zajišťuje minimální spotřebu kvalitního materiálu.

2. Kování: obrobek se zahřeje a pomocí zápustkového kování se tvaruje do 
požadovaného tvaru: párů čelistí. Po kování jsou čelisti stále pokryty přebytkem 
materiál. Při kování je zajištěna správná orientace vláken materiálu, což dává 
kovaným obrobkům nejlepší možné pevnostní vlastnosti pro těžké a dynamické 
zatížení.

3. Ořezávání: Odstranění přebytečného materiálu z obrobku se provádí pomocí 
speciální nástroj, který řeže na příslušné tvary. Některé produkty se zahřívá před 
ořezem, aby se snížilo mechanické deformace na vyříznuté části, a tím zajistit 
kvalitní zázemí pro další mechanické zpracování.

4. Obrábění CNC: CNC se používá k přesnému opracování hlavy stahováku, která 
zajišťuje plynulý pohyb.

5. Závity: přesnost závitů zajišťuje hladký pohyb vřetene a tím umožňuje rychlou 
úpravu při použití stahováku.

6. Tepelné zpracování (kalení a popouštění): tepelné zpracování s kalením 
a popouštění je určeno ke zlepšení struktury oceli, poskytnout větší tvrdost, 
houževnatost a další vlastnosti potřebné k překonání napětí, které práce s takovými 
produkty vyžaduje.

7. Broušení: očištění povrchu před chromováním je důležité v zájmu kvalitní a 
odolné povrchové ochrany.

8. Chromování: ramena jsou potaženy tenkou vrstvou oxidu chromu, který 
chrání proti korozi, opotřebení a mechanickému poškození. Zároveň dává UNIOR 
stahovák atraktivní, lesklý vzhled.

Vřetena

9. Kované části: kovaná část se vyrábí za tepelného lisování, která určuje 
tvar vřetene

10. Obrábění CNC: CNC přesně opracuje vřeteno, které je základem pro 
válcování závitů.

11. Válcování závitů: se provádí na stroji se speciálními válečky. Výsledný 
lichoběžníkový závit je určen pro použití s větším namáháním.

12. Tepelné zpracování (kalení a popouštění): tepelné zpracování s kalením 
a popouštění je určeno ke zlepšení struktury oceli, poskytnout větší tvrdost, 
houževnatost a další vlastnosti potřebné k překonání napětí, které práce s takovými 
produkty vyžaduje.

13. Broušení: očištění povrchu před chromováním je důležité v zájmu kvalitní a 
odolné povrchové ochrany.

14. Leštění: dává vřetenu odpovídající, profesionální vzhled a spolu se správným 
olejem, také poskytuje požadovanou ochrany povrchu.

Speciální postup pro 
výrobu stahováků

Nepoužívejte poškozené 
vřeteno.

Nepoužívejte stahovák, který 
má špinavé vřeteno. Nářadí 
vždy řádně čistěte.

Vždy používejte správný 
nástroj pro danou práci.

Ramena stahováku 
nebruste, nesvařujte ani 
neohřívejte.

Vřeteno stahováku vždy 
vycentrujte na střed 
předmětu, aby byla přídržná 
ramena rozmístěna 
rovnoměrně na těle.

Nepoužívejte pneumatické 
nářadí se stahováky.

Ke zvýšení páky nikdy 
nepoužívejte nástavec 
potrubí nebo jinou formu 
páky.

Nikdy nedávejte vřeteno 
stahováku mimo 
střed, mohlo by dojít k 
prokluzování ramene 
stahováku.

Vřeteno stahováku vždy 
naolejujte.

PŘI POUŽITÍ JAKÉHOKOLI NÁSTROJE JE TŘEBA 
PŘIJMOUT NÁLEŽITÁ OPATŘENÍ.

Nesprávné použití nástrojů může být 
nebezpečné. Doporučujeme vám přečíst 

si naše příručky, kde najdete bezpečnostní 
tipy a pokyny pro správné používání našich 
nástrojů. Poskytujeme informace o běžných 
uživatelských chybách, které se vyskytují při 

používání našich nástrojů, proto prosím vždy 
dodržujte naše doporučení a sledujte aktuální 

informace na naší webové stránce.



173

Ramena

15. Kování a ořezávání malého držadla: kované díly jsou vyráběny 
technologií zápustkového kování. Zápustkové kování poskytuje 
různé ergonomické tvary výrobku. Vhodné kovací postupy udržují 
vhodnou orientaci vláken, přičemž zůstávají stejné jako u válcovaných 
polotovarů. Nadbytečný materiál kolem kované části je odstraněn 
pomocí speciálního ořezávacího nástroje; odstranění materiálu do 
požadovaného tvaru vždy probíhá tak, že hmotnost ořezaného 
materiálu je co možná nejmenší.

16. Protahování: vnitřní protahování se provádí ve dvou fázích.
Získáním patřičné velikosti otvoru je docíleno plynulého a 
optimálního pohybu.

17. Obrábění CNC: CNC poskytuje přesnost a tím zlepšuje fungování 
celého výrobku.

18. Tepelné zpracování (kalení a popouštění): tepelné zpracování, 
kalení a popouštění je určeno ke zlepšení struktury oceli, poskytuje 
větší tvrdost a houževnatost výrobku a další vlastnosti potřebné k 
překonání napětí, které práce s takovými produkty vyžaduje.

19. Broušení: očištění povrchu před chromování je důležité v zájmu 
kvalitní a povrchové ochrany.

20. Chromování: ramena jsou potaženy tenkou vrstvou oxidu 
chromu, který chrání proti korozi, opotřebení a mechanickému 
poškození. Zároveň dává UNIOR stahovák atraktivní, lesklý vzhled.

Sestava

21. Konečná montáž: vyškolení, zkušení a precizní pracovníci 
provádějí konečnou montáž a sestavují produkt do pevného celku, 
který zajišťuje fungování a vysokou kvalitu Unior stahováku.



174 S TA H O VÁ K Y

681/2680/2
Dvouramenný stahovákDvouramenné stahováky

› materiál: tělo - Premium Flex Plus uhlíková ocel, 
rameno - Premium chrom-vanadium ocel

› kované, zcela tvrzeno a temperováno
› Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456:2009, šroub černé provedení

Výhody:
› obrácením ramen je možné použít stahovák na 

vnitřní i vnější stahování
› silné provedení pro velmi těžké stahování

› materiál: tělo - Premium Flex Plus uhlíková ocel, 
rameno - Premium chrom-vanadium ocel

› kované, zcela tvrzeno a temperováno
› Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456:2009, šroub černé provedení
› nastavitelná ramena do 2 poloh
› při práci ramena pevně svírají materiál, než je 

stažen

SKU N0 B D1 D2 L IFmax Itmax M S

601765 300 280 70 - 220 110 - 260 150 65 6.5 M 20 x 2 22 3355

601766 400 450 110 - 360 190 - 450 200 110 11 M 22 x 2 32 8725

SKU N0 L D IFmax Itmax M S

612603 0 90 90 20 2 M 10 x 1 13 405

601762 1 160 130 30 3 M 14 x 1,5 17 915

601763 2 230 190 40 4 M 20 x 2 22 2078

601764 3 300 250 60 6 M 22 x 2 24 4075

�
�

�
�
�

�����

�

�



175

683/2
Dvouramenné stahováky

› materiál: tělo - Premium Flex Plus uhlíková ocel, 
rameno - Premium chrom-vanadium ocel

› kované, zcela tvrzeno a temperováno
› Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456:2009, šroub černé provedení
› při práci ramena pevně svírají materiál, než je stažen

Výhody:
› obrácením ramen je možné použít stahovák na vnitřní 

i vnější stahování

SKU N0 L D1 D2 IFmax Itmax M S

615076 60 90 65 50 - 90 25 2.5 M 10x1 13 325

615077 90 90 90 50 - 110 25 2.5 M 10x1 13 395

615078 130 140 130 80 - 140 50 5 M 14x1,5 17 1125

615079 180 140 180 80 - 180 50 5 M 14x1,5 17 1225

615080 250 195 250 130 - 250 75 7.5 M 22x2 24 4025

615081 350 195 350 130 - 350 75 7.5 M 22x2 24 4525

��

�
�

�
	
�

��

� �

� �

S TA H O VÁ K Y  D V O U R A M E N N É



176 S TA H O VÁ K Y

689/2BI
Stahovák vnitřních ložisek.

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a temperováno
› povrchová úprava: chromovaná podle ISO 1456:2009
› ergonomická dvou komponentní rukojeť

Výhody:
› Sada obsahuje 6 ks čelistí s rozměry 7-9,10-12,12-15,17-

22,22-28,30-36

Používání:
› Používá se pro vytažení různých typů ložisek.Ložisko je 

sevřeno z vnitřní strany a vytaženo ven.
› ložisko je stahované silou 1kg

SKU D1 D2 D2 L L

622587 52 6,5 36 495 555 3300

Před použitím, musíte našroubovat 
odpovídající rozměr na rukojeť.

Nejprve vložte vytahovač do otvoru 
ložiska, které budete demontovat. 
Následně začněte šroubovat trn 
do vytahovače tak, že rozevře tělo 
stahováku a přizpůsobí se velikosti 
ložiska.

Začněte s demontáží ložiska pomocí 
posuvného kladiva.

Po několika tazích rychle a lehce 
demontujeme ložiska z pouzdra bez 
jeho poškození.

682/2
Tříramenný stahovák

› materiál: tělo - Premium Flex Plus uhlíková ocel, rameno - 
Premium chrom-vanadium ocel

› kované, zcela tvrzeno a temperováno
› Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 1456:2009, 

šroub černé provedení
› nastavitelná ramena do 2 poloh
› při práci ramena pevně svírají materiál, než je stažen

SKU N0 L D IFmax Itmax M S

612604 0 90 90 25 2.5 M 10 x 1 13 305

601767 1 130 160 40 4 M 14 x 1,5 17 1725

601768 2 190 230 50 5 M 20 x 2 22 2570

601769 3 250 300 80 8 M 22 x 2 24 5100

�����

�
�

�
�
�

�

�



177

2051/42032/2

2026/2

689.1/4
Kompresor závěsů pro pružiny tlumičůVytahovač kulových kloubů

Stahovák

rukojeť pro 689/BI

› MACPHERSON je stále rostoucí, nářadí 
obsahuje tři různé dvojice svěráků, takže téměř 
kompletně pokrývají celou škálu různých 
podpěr MACPHERSON. Nástroj sada obsahuje 
také rozpěru pro kuželové pružiny, která zvyšuje 
užitnou hodnotu tlumiče Remover. Vývojem 
tohoto nástroje je bezpečnost, bereme-li v 
úvahu jak velké síly se podílejí na odstraňování 
tlumiče což může představovat riziko poranění 
uživatele. Z tohoto důvodu, všechny svěráky 
mají v sadě rozšířené funkce okraje pevnou 
rukojeť pružiny v nástroji čímž zamezí jakékoliv 
možnosti uklouznutí, které by mohly poškodit 
nástroj uživatele. Doporučené zatížení nástroje 
je 9000 N Maximální zatížení na nástroj až 37000 
N. Nástroj je dodáván v krabici trvanlivého PVC, 
která umožňuje snazší a bezpečnější dopravu.

› v soupravě jsou 2 misky 80 - 115, 2 misky 110 - 
150 ve 2 miskách 140 - 195

Jak použít nástroj
› 1. Vyberte vhodnou misku pro Vaši pružinu.
› 2. Stahovák umístěte na pružinu.
› 3. Začněte stlačovat pružinu tlumiče.

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› kapacita: 23 mm
› maximální délka: 53 mm
› pro vytahování kulových kloubů z volantů a 

závěsů

› materiál: tělo - Premium Flex Plus uhlíková ocel, 
rameno - Premium chrom-vanadium ocel

› Povrchová úprava: šrouby jsou leštěné, ostatní 
díly chromované

› Stahovák je nářadí, které umožňuje účinné 
snímání různých strojních dílů, které jsou 
nasazené na hřídeli.

› Je to nezbytný přípravek, který bez deformací a 
bezpečně zajistí odstranění těžko snímatelných 
strojních dílů.

› V nabídce jsou 3 velikosti stahováku, se kterými 
můžete z hřídelí stahovat součásti od Ø 5 mm 
do Ø 115 mm.

Výhody:
› Stahovák je sestaven z nastavitelné objímky, 

vřetene, dvou rozpěrných tyček, které umožňují 
stejnoměrné stahování.

› Stahováky jsou navrženy tak, aby práce s nimi 
byla jednoduchá a bezpečná.

SKU D" L S

623089 6,5 - 8 81 14 38

623090 10 - 12 83 14 53

623091 12 - 15 92 14 65

623092 17 - 20 102,5 14 125

623093 22 - 28 125 17 269

623094 30 - 36 140 22 525

SKU D L IFmax Itmax

619273 5 - 60 229 20 2 2160

619274 12 - 75 234 35 3.5 2930

619275 22 - 115 325 50 5 7180

SKU D H IFmax Itmax

619736 23 53 30 3 780

SKU L D

619279 300 21 80 - 195 14600

T Ř Í R A M E N N É  S TA H O VÁ K Y   |   O S TAT N Í  S TA H O VÁ K Y



178 S TA H O VÁ K Y

1976/22210/2A2210/2
Nastavitelný klíč na olejový ( ltrUniverzální stahovák na řemeniceStahovák rozvodové řemenice

› materiál zachycovacích ramen: uhlíková 
nástrojová ocel

› pro montáž a demontáž olejových + ltrů
› odstraňuje všechny typy olejových + ltrů s 

průměrem od 60 do 120 mm

Výhody:
› ramena jsou žebrovaná pro lepší zachycení 

olejového + ltru

Jak použít nástroj
› Stejně jako auto opravny je obvykle potřeba 

nahradit různé typy olejových + ltrů, jsme 
vyvinuli nástroj, který může být použit na 
většinu standardních + ltrů. Pokud je použit, 
nástroj je v souladu s + ltrem napínání a 
uchopení. Nástroj může být použit na všech 
+ ltrech s průměrem v rozmezí 60 až 120 mm. 
Vzhledem k omezenému prostoru v průběhu 
výměny, je nástroj upraven tak, že vyžaduje 
tak málo prostoru, jak je to možné. Háky jsou 
žebernaté tak, aby byly vhodné pro + ltry 
bez hran, které umožní uchycení a které by 
bylo obtížné nahradit konvenční metodou. 
Tento nástroj funguje v obou směrech, a tím 
umožňuje utáhnutí a uvolnění olejových 
+ ltrů, jak ji upravuje a využívá úsilí vloženého 
optimálně v obou případech.

Důležité!
› používá se s rohatkou 3/8" a tyčkou pro správný 

rozsah

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456:2009, šroub černé provedení
› pro stahování všech typů řemenic s 2, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9 drážkami
› Nástroj je určen k odstranění kladky s čelní 

drážkou. Nástroj odstraňuje kladku naprosto bez 
rizika poškození. Nástroj je vhodný pro různé 
průměry kladky, protože nohy jsou nastavitelné.

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› otvory jsou celé kalené a temperované
› Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456:2009, šroub černé provedení
› pro stahování řemenic s drážkami 3, 6 a 9
› Nástroj je určen k odstranění kladky s čelní 

drážkou. Nástroj odstraňuje kladku naprosto bez 
rizika poškození. Nástroj je vhodný pro různé 
průměry kladky, protože nohy jsou nastavitelné.

SKU B D H

620226 100 48 - 82 135 1085

SKU B D H

621780 100 48 - 82 135 800

SKU Ø Ø H

619257 60 120 3/8" 60 635

Ramena namontujte do 
otevřené řemenice.

Otočte nastavovací desku 
tak, že pevně uchopí 
řemenici.

Otáčejte vřetenem ve směru 
hodinových ručiček, dokud 
se řemenice neoddělí.

Po dokončení práce 
odstraňte stahovák.

Může být použit pro ...



179

1941/21978/2
Stahovák ramínek stěračů na předním 
okně

Klíč na nádrž

 › materiál pouzdra a vřetena: uhlíková nástrojová 
ocel

 › pro odstranění ramének stěračů čelního skla
 › pro prakticky všechny druhy vozidel

Výhody:
 › chrání plast na pouzdře ramének stěračů

Jak použít nástroj
 › Stahovák ramínek stěračů na předním okně. 
Stahovák má robustní konstrukci a umožňuje 
použití větší síly při odstraňování ramínek 
stěračů na čelním skle. Hadr je "přilepený" na 
hnací hřídel, takže se prodlužuje životnost 
nástroje. Jsou používány pro odstranění stěrače, 
které jsou vyvýšené nad povrch auta. Práce s 
tímto nástrojem je jednoduchá a rychlá.

 › použití s klíčem o velikosti 17

 › materiál ramen: uhlíková nástrojová ocel
 › pro odstranění matic plastových palivových 
nádrží

 › pro montáž a demontáž

Výhody:
 › rychlé sevření matic palivové nádrže

Jak použít nástroj
 › Tento nástroj má tři vyjímatelné háčky,takže 
rukojeť plynu víčko nádrže upevní tak,že se 
nepohybuje. Přístup k víku je obvykle velmi 
obtížný při výměně, nástroj je konstruována tak, 
že vyžaduje minimum prostoru. Stačí umístit 
nástroj na víčku a střídat v příslušném směru. 
Tento nástroj se přizpůsobí uzávěru a víčko pak 
může být odstraněno velice rychle. Nahrazení 
uzávěrem je také jednoduché. Tento nástroj 
zajišťuje bezpečnou práci a dlouhou životnost.

Důležité!
 › použití s nástrčným klíčem nebo klíčem 
rozměru 22

SKU D D H

619266 120 155 22 73 670

SKU L D

619270 120 155 670

O S TAT N Í  S TA H O VÁ K Y



180

KLADIVA, PRŮBOJNÍKY A SEKÁČE
První ruční nářadí na světě!
Můžeme s jistotou říci, že kladivo bylo prvním nástrojem na světě. V dnešní době ho používá každý z nás – od hospodyňky až po mechanika. Navzdory 
skrytému vývoji je přesto v oblasti zatloukacích nástrojů patrný pokrok. Dnes existují různá provedení s různými vlastnostmi pro různé možné typy 
práce. Použití je stejné, ale tvar, hmotnost a vlastnosti se poněkud liší. Také dnes se vývoj bucharů posunul směrem k velmi specializovaným formám 
pro speciální účely, jako jsou kladiva vyrobená z plastů, kladiva s velmi přesnou hmotností, kladiva s mrtvým úderem a podobně. Jde o nepřetržitý a 
komplexní vývoj diktovaný potřebami a vývojem trhu.



PŘI POUŽITÍ JAKÉHOKOLI NÁSTROJE JE TŘEBA 
PŘIJMOUT NÁLEŽITÁ OPATŘENÍ.

Nesprávné použití nástrojů může být 
nebezpečné. Doporučujeme vám přečíst 

si naše příručky, kde najdete bezpečnostní 
tipy a pokyny pro správné používání našich 
nástrojů. Poskytujeme informace o běžných 
uživatelských chybách, které se vyskytují při 

používání našich nástrojů, proto prosím vždy 
dodržujte naše doporučení a sledujte aktuální 

informace na naší webové stránce.

181

MRTVÝ ÚDER – u kladiva z plastu jsou 
do kovové části hlavy vsazeny ocelové 
kuličky, které zvyšují sílu úderu a 
zabraňují zpětnému odrazu od povrchu.

ROZMANITÉ VYUŽITÍ – umožňují 
dláta a děrovačky, které spolu s kladivy 
umožňují různorodou práci s kovem 
nebo kamenem.

BEZPEČNOST – uživatele je zajištěna 
proti sejmutí kovové hlavy, neboť je 
zde kvalitně nasazená rukojeť, zajištěná 
přídavným kovovým/ocelovým oválným 
klínem. Také vytvrzení nárazové části 
zabraňuje zlomení kovové hlavy při 
správném použití.

Z Á M E Č N I C K Á  K L A D I VA

T E S A Ř S K Á  K L A D I VA

D V O U R U Č N Í  P Ř I T LO U K AC Í  K L A D I V O

M O N TÁ Ž N Í  PA L I Č K Y

D Ů LČ Í K

S E K ÁČ E

184

184

185

185 - 186

186 - 188

188 - 189 



Premium Flex Plus uhlíková ocel

Účinnost a odolnost při extrémní 
kompresi a nárazu

Konstrukční a nástrojové oceli se speciální strukturou 
zajišťují dostatečnou pevnost, houževnatost a 
pružnost, které jsou vyžadovány u nástrojů, jako jsou 
stahováky, kladiva a svorky které jsou vystavené silným 
rázovým a nárazovým silám. Středně uhlíková ocel, s 
níž jsou vyrobeny nástroje, má zvýšený obsah uhlíku 
a umožňuje větší stabilitu. Vhodný obsah manganu 
zvyšuje pevnost v tahu a houževnatost materiálu, 
což je zvláště důležité pro větší zatížení. Obsah 
chrómu snižuje citlivost na trhlinky. Obsah křemíku 
zvyšuje pružnost materiálů pro nástroje vystavené 
větším silám.

Středně uhlíková ocel C45R podle 
směrnice EU 2000/53 / EC a 
EN 10083-2

› 0,45% uhlíku pro větší pevnost v tahu a 
houževnatost

› 0,70% manganu pro vyšší pevnost v tahu a 
houževnatost

› 0,35% chrómu pro vyšší pevnost v tahu a nižší 
náchylnost k prasknutí

› 0,20% křemíku pro vyšší elasticitu



183

Speciální postup při 
výrobě kladiva

Kladivo

1. Řezání: plochá ocel je vyřezaná do správného tvaru pomocí CNC, přesnost řezání 
zaručuje minimální spotřebu kvalitního materiálu.

2. Kování: kované díly jsou vyrobeny za použití zápustkové technologie. 
Zápustkové výkovky umožňují tvarovat výrobky do různých ergonomických tvarů. 
Odpovídající orientace vláken, stejné jakou už u polotovaru, je udržována pomocí 
vhodných procesů kování.

3. Ořezávání: odstranění nadbytečného materiálu.

4. Tvarování čelistí: vhodné velikosti kladiva je dosaženo protahování.

5. Indukční kalení: lokální ohřev a temperování dopadové plochy kladiva zajišťuje 
vysoký stupeň tvrdosti pro funkční části kladiva Unior. Tímto kalením můžeme 
dosáhnout optimální mikrostruktury a požadované tvrdosti, která zajišťuje dlouhou 
životnost kladiva.

6. Povrchová vrstva: povrch je chráněn elektrostatickým nanášením.

Rukojeť

Rukojeť je vyrobena za použití vybraného jasanového dřeva s požadovanými 
vlastnostmi v souladu s normou DIN 68340. Je chráněna voskem.

7. Označení rukojeti: nanesen modrý nápis, který také připomíná uživateli správné 
použití kladiva.

Sestava

8. Konečná montáž: vyškolení, zkušení a precizní pracovníci provádějí konečnou 
montáž a sestavení produktu do pevného celku, což zajišťuje fungování a vysokou 
kvalitu kladiva Unior.



184 K L A D I VA ,  P R Ů B O J N Í K Y  A  S E K ÁČ E

806

805

805A

812A

812

816
Kladiva předtloukací

Kladivo strojnické zaoblené

Tesařská kladiva

Tesařská kladiva s magnetem

Kladiva zámečnická LSI

Zámečnické kladivo

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› Výkovek
› nárazová plocha a špička jsou vytvrzeny
› povrchová úprava: lakováno
› jasanová násada oválného tvaru
› Vyrobeno dle normy DIN 1042

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› Výkovek
› nárazová plocha a špička jsou vytvrzeny
› jasanová násada

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› Výkovek
› nárazová plocha a špička jsou vytvrzeny
› povrchová úprava: lakováno
› chromovaná rukojeť izolovaná plastovým 

držadlem
› Vyrobeno dle nrmy DIN 7239

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› Výkovek
› nárazová plocha a špička jsou vytvrzeny
› povrchová úprava: lakováno
› chromovaná rukojeť izolovaná plastovým 

držadlem
› Vyrobeno dle nrmy DIN 7239

Výhody:
› s magnetem

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› Výkovek
› nárazová plocha a špička jsou vytvrzeny
› povrchová úprava: lakováno
› jasanová násada s plastovým chráničem, 

zajištěná vroubkovaným klínkem
› Vyrobeno dle normy DIN 1041

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› Výkovek
› nárazová plocha a špička jsou vytvrzeny
› povrchová úprava: lakováno
› jasanová násada oválného tvaru
› Vyrobeno dle normy DIN 1041

SKU A L B

601796 100 15 260 82 145

601797 150 17,5 280 88 225

601799 200 19 280 95 280

601801 250 21 300 100 340

601802 300 22,5 300 105 380

601803 400 25 310 112 487

601804 500 27,5 320 118 625

601805 600 30 330 122 720

601806 800 33 350 130 955

601807 1000 36 360 135 1150

601809 1500 42 380 145 1690

601810 2000 47 400 155 2195

SKU A L B

605516 550 27 320 168 825

SKU A L B

601824 550 27 320 168 825

SKU A L B

602537 300 22,5 300 105 380

602538 500 27,5 320 118 646

602539 800 33 350 130 960

603164 1000 36 360 135 1170

gr

gr

gr

gr

SKU L

612221 340 323 470

612222 454 348 605

612223 680 398 960

612224 910 398 1165

gr

SKU A L B

601812 3000 56 600 160 3395

601813 4000 62 700 174 4395

601814 5000 68 800 184 5595

601816 8000 80 900 208 8390

gr



185

817 819A
Palice na kámen Narážecí palička

818
Palice na kámen

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› Výkovek
› nárazové plochy indukčně kalené
› povrchová úprava: lakováno
› jasanová násada oválného tvaru
› Vyrobeno dle normy DIN 6475

› Ocelový granulát v hlavě
› tyto granuláty absorbují náraz
› lakované kovové pouzdro
› ocelová trubková rukojeť lakovaná s plastovou 

rukojetí
› polyuretanové plochy jsou neměnné
› maximálně bezpečné

Výhody:
› Výhodou oproti běžnému kladivu je, že se 

neodrazí zpět od předmětu kvůli ocelovému 
granulátu, který absorbuje náraz.

› Ocelový granulát v hlavě kladiva zabraňuje 
odrazu a dodává další úderovou sílu.

› Méně vibrací při úderu!

Používání:
› Kladivo se používá k montáži kuličkových 

ložisek, montáži nábytku, při vnitřní a vnější 
pokládce dlažby

› Nedoporučuje se používat na ostré předměty. 
Úder ostrými předměty může poškodit 
polyuretanový povrch kladiva.

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› Výkovek
› nárazové plochy indukčně kalené
› povrchová úprava: lakováno
› jasanová násada oválného tvaru
› Vyrobeno dle normy DIN 6475

SKU A L B

601840 1000 40 260 95 1065

601841 1250 43 260 100 1305

601842 1500 45 280 115 1525

601843 2000 50 300 120 2050

SKU D L B

615034 45 315 116 866

628815 55 345 114 1250

gr

SKU A L B

601844 3000 57 600 140 3455

601845 4000 62 700 150 4595

601847 5000 68 800 160 5720

601848 6000 72 800 170 6570

601849 8000 82 900 180 9195

601850 10000 85 900 200 10595

gr

SLOŽENÍ A MATERIÁL:
› Palička se skládá z topůrka (poz. 1), úderové 

koncovky (poz.2), rukojeti (Poz.3) a plniva.
› Topůrko je vyrobeno z trubky (legovaná 

ocel), která se vyznačuje vysokou odolností 
vůči mechanickému poškození a je schopna 
snášet vysoké pnutí.

› Koncovka je vyrobena z plastové hmoty, 
která se vyznačuje vysokou pružností za 
jakýchkoli podmínek a snáší vysoká napětí 
tlaku při úderech.

› Rukojeť je vyrobena z plastu, který je 
příjemný na dotek a nevyklouzne z rukou.

› Má ergonomický design, a tím umožňuje 
dobrou přilnavost.

ZPŮSOB POUŽITÍ:
› Palička se používá k zatloukání, seřizování, 

posunování různých předmětů, které 
se nesmí poškodit. Má oproti běžným 
paličkám tu výhodu, že se neodráží po 
úderu a tudíž je dopad síly paličky zvýšen.

poz. 1

poz. 2

poz. 3

D V O U R U Č N Í  P Ř I T LO U K A C Í  K L A D I V O   |   M O N TÁ Ž N Í  PA L I Č K Y



186 K L A D I VA ,  P R Ů B O J N Í K Y  A  S E K ÁČ E

641/6HS

641/6

640/6

820A

641/6HSPB

820
Přitlačovací trny s rukojetí

Vytahovače závleček

Průbojníky

Montážní paličky

Sada průbojníků s rukověťmi v 
plastovém pouzdře

Montážní palička

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› kalené a temperované
› hrot indukčně kalený
› povrchová úprava: lakované
› ergonomická dvou komponentní rukojeť
› Vyrobeno dle normy DIN 6450

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› kalené a temperované
› hrot indukčně kalený
› povrchová úprava: lakované
› Vyrobeno dle normy DIN 6450

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› kalené a temperované
› hrot indukčně kalený
› povrchová úprava: lakované
› Vyrobeno dle normy DIN 6458

› materiál: polyuretan, tvrdost 45-55 D
› odolná proti olejům
› hlava paličky ze šedé litiny
› dřevěná násada, lakovaná
› velmi tuhý materiál, který dovoluje 

přizpůsobivost použití

› rozměry boxu: 197 x 167 x 47

Sada obsahuje:
› 6x Průboníky s rukojetí (art. 641/6HS ) dim. 2, 3, 

4, 5, 6, 8

› materiál: celidor, tvrdost 60-70 D
› odolná proti olejům
› hlava paličky ze šedé litiny
› dřevěná násada, lakovaná
› určená pro práci s měkkými materiály

SKU D L B

601832 22 260 80 165

601833 27 280 90 245

601834 32 300 100 321

601835 40 320 112 565

601836 50 360 120 830

gr

SKU D L B

605491 22 260 80 160

605492 27 280 90 230

605493 32 300 100 335

605494 40 320 112 535

605495 50 360 120 870

gr

SKU D L

601702 1 120 10 64

601703 2 120 10 69

601704 3 120 10 70

601705 4 120 10 72

601706 5 120 10 73

SKU D L

619759 2 150 10 81

619760 3 150 10 76

619761 4 150 10 79

619762 5 150 10 83

619763 6 150 10 86

619764 8 150 12 99

SKU D L

601711 2 150 10 65

601712 3 150 10 44

601713 4 150 10 73

601714 5 150 10 73

601715 6 150 10 78

601716 7 150 12 108

601717 8 150 12 115

601719 10 150 12 126

SKU

620066 2 - 8 6



187

642LPB

647B

647A

647

646A

646

645

642A

642/6HS

642/6

sada písmeny označených ocelových 
důlčíků

Sada vytahovačů závlaček

Sada vytahovačů závlaček

Sada vytahovačů závlaček

Sada průbojníku s důlčiky

Sada průbojníků a důlčiku

Sada sekáčů, průbojníků a důlčiku

Samoúderný důlčík

Důlčik s rukojetí

Důlčíky

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› antikorozní ochrana
› sada 27 důlčíků od písmene A do Z a označení
› Vyrobeno dle normy DIN 1451

Sada obsahuje:
› 3x Vytahovač závleček (art. 641/6) dim. 6, 8, 10

Sada obsahuje:
› 3x Vytahovač závleček (art. 641/6) dim. 3, 4, 5

Sada obsahuje:
› 6x Vytahovač závleček (art. 641/6) dim. 2, 3, 4, 

5, 6, 8)

Sada obsahuje:
› 1x Průbojník (art. 640/6) in dim. 4
› 2x Důlčík (art. 642/6) in dim. 3, 4

Sada obsahuje:
› 5x Průbojník (art. 640/6) in dim. 2, 3, 4, 5, 6
› 1x Důlčík (art. 642/6) in dim. 3

Sada obsahuje:
› 3x Průbojník (art. 640/6) in dim. 2, 4, 6
› 1x Důlčík (art. 642/6) in dim. 3
› 1x Zednický sekáč plochý (art. 660/6A) dim. 125
› 1x Sekáč špičatý (art. 670/6A) dim. 125

› konstrukční ocel
› kalený vyměnitelný hrot
› povrh nikl

Výhody:
› robustní mechanismus aktivovaný dolů 

směřujícím tlakem
› nastavitelná síla

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› kalené a temperované
› hrot indukčně kalený
› povrchová úprava: lakované
› ergonomická dvou komponentní rukojeť
› Vyrobeno dle normy DIN 7250

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› kalené a temperované
› hrot indukčně kalený
› povrchová úprava: lakované
› Vyrobeno dle normy DIN 7250

SKU D L

601724 3 100 8 38

601725 4 120 10 70

601726 5 120 10 93

SKU

620945 6 1240

620946 8 1850

620947 10 2405

SKU D L

620118 5 120 10 83

SKU L

616810 60 - 130 125 70

NN

SKU

601739 6

SKU

620176 3 - 5 3

SKU

620177 6 - 10 3

SKU

601737 6

SKU

601738 2 - 8 6

SKU

620178 3

D Ů LČ Í K



188 K L A D I VA ,  P R Ů B O J N Í K Y  A  S E K ÁČ E

642NPB 660/6HS

660/6

sada písmeny označených ocelových 
důlčíků

Sekáč plochý s rukojetí

Sekáč plochý

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› antikorozní ochrana
› sada 9 důlčíků od č. 0 - 8
› Vyrobeno dle normy DIN 1451

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› kované
› kalené a temperované
› hrot indukčně kalený
› povrchová úprava: lakované
› Vyrobeno dle normy DIN 6453

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› kované
› kalené a temperované
› hrot indukčně kalený
› povrchová úprava: lakované
› Vyrobeno dle normy DIN 6453

SKU L b x a B

604267 100 16 x 3 16 90

601732 150 19 x 3 19 183

604242 175 22 x 3 22 283

601733 200 25 x 3 24 388

601734 250 26 x 4 24 506

SKU

620941 6 420

620942 8 643

620943 10 800

SKU L a x b B

608484 250 4 x 26 24 615

670/6
Sekáč křížový na plech

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› kované
› kalené a temperované
› hrot indukčně kalený
› povrchová úprava: lakované
› Vyrobeno dle normy DIN 6451

SKU L a x b B

601747 150 7 x 3 23 172

601748 200 10 x 3 28 302

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› kované
› kalené a temperované
› hrot indukčně kalený
› povrchová úprava: lakované
› Vyrobeno dle normy DIN 6451

SKU L a x b B

608485 250 10 x 3 30 545

670/6HS
Sekáčý špičatý s rukojetí



189

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› kované
› kalené a temperované
› hrot indukčně kalený
› povrchová úprava: lakované
› Vyrobeno dle normy DIN 7254

SKU L B

608554 125 10 12 76

608492 250 16 23 403

608493 300 18 26 612

660/6A
zednický sekáč plochý

665/6A
Sekáč plochý elektrikářský

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› kované
› kalené a temperované
› hrot indukčně kalený
› povrchová úprava: lakované

SKU L B

608500 250 8 11 110

608501 250 10 12 160

660/6AHS
Zednický sekáč plochý s rukojetí

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› kované
› kalené a temperované
› hrot indukčně kalený
› povrchová úprava: lakované
› Vyrobeno dle normy DIN 7254

SKU L B

608497 250 16 23 529

608498 300 18 26 758

608499 350 18 26 848

666/6A
Sekáč plochý zednický

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› kované
› kalené a temperované
› hrot indukčně kalený
› povrchová úprava: lakované

SKU L a x b B

603477 240 3 x 28 28 315

667/6A
Sekáč zednický široké

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› kované
› kalené a temperované
› hrot indukčně kalený
› povrchová úprava: lakované

SKU L a x b B

608671 250 4 x 49 49 480

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› kované
› kalené a temperované
› hrot indukčně kalený
› povrchová úprava: lakované

SKU L a x b B

608503 240 3 x 28 28 459

666/6AHS
Sekáč plochý zednický s rukojetí

667/6AHS
Sekáč zednický široký s rukojetí

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› kované
› kalené a temperované
› hrot indukčně kalený
› povrchová úprava: lakované

SKU L a x b B

609286 250 4 x 49 49 625

670/6A
Sekáč špičatý

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› kované
› kalené a temperované
› hrot indukčně kalený
› povrchová úprava: lakované
› Vyrobeno dle normy DIN 7256

SKU L

604174 250 16 390

608486 300 18 578

670/6AHS
Sekáč špičatý s rukojetí

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› kované
› kalené a temperované
› hrot indukčně kalený
› povrchová úprava: lakované
› Vyrobeno dle normy DIN 7256

SKU L

608489 250 16 532

608490 300 18 713

608491 350 18 784

S E K Á Č E



190

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ
Spořádané pracovní prostředí nebylo nikdy důležitější než dnes!

Jestliže se kdysi uvažovalo, že pro opravdového řemeslníka je důležité pouze vlastní dílnu, nyní se uvažuje o tom, že dílna by měla být také 
komplexně uspořádána a navržena. Péče o dobře udržovaný pracovní prostor se stává klíčovou, protože pracovní prostředí je v dnešní době často 
na očích veřejnosti. To je důvod, proč ve společnosti Unior nabízíme komplexní řešení; od návrhu dílny až po uspořádání a vybavení, které lze 100% 
přizpůsobit individuálním potřebám a přáním.



191

NOSNOST – vozíky a další dílenské 
vybavení se vyznačují vysokým 
přípustným dynamickým a statickým 
zatížením, které je výsledkem výběru 
kvalitního plechu a precizního 
provedení a montáže.

ÚPLNOST – široká škála různorodých 
produktů umožňuje jednotlivým 
uživatelům, servisním střediskům nebo 
průmyslovým dílnám sestavit zařízení, 
které plně vyhovuje potřebám uživatele. 
Svou dílnu snů si můžete založit i v 
aplikaci kon+ gurátor.

PRŮHLEDNOST – vozíky a další dílenské 
vybavení mají 100% výsuvné zásuvky, 
které spolu s vložkami dávají uživateli 
kompletní přehled o nářadí uloženém 
v zásuvkách.

P O J Í Z D N É  V O Z Í K Y  N A  N Á Ř A D Í

P R ACO V N Í  S TO LY  A  S K Ř Í N Ě

S Y S T É M  Ř Í Z E N Í  V Ý R O BY

S K Ř Í Ň K Y  N A  N Á Ř A D Í

B OX Y  N A  N Á Ř A D Í

Z ÁV Ě S N É  S K Ř Í Ň K Y  N A  N Á Ř A D Í

B OX Y  N A  N Á Ř A D Í  A  TA Š K Y

M E R C H A N D I S E R S

196 - 213

214 - 235

217 - 221

236 - 237

238 - 241

242 - 243

243 - 244

245



192

Unior 3D Con( gurator – pro plnou 
realizaci vašich přání a potřeb, pro 
uklizené pracovní prostředí!

Představujeme vám perfektní způsob, jak nastavit 
modulární pracovní stoly a zorganizovat celou 
zakázkovou dílnu! Unior 3D Con+ gurator poskytuje našim 
zákazníkům snazší a transparentnější nákupní zážitek a 
především zcela přizpůsobený jejich potřebám a přáním.

Kon( gurátor pro obchodní veřejnost

V Unior Programu jsme vyhradili speciální způsob používání 
Unior 3D kon+ gurátoru pro naše obchodní partnery, kteří 
mohou kon+ gurátor využít i pro několik svých zákazníků při 
registraci své + rmy.

Registrovaní uživatelé mohou exportovat projekt přes tzv. 
"Ticketing" systém a připravit nabídku přímo zákazníkovi (např. 
v prodejně nebo kanceláři). Můžete mu tak kromě komplexní 
nabídky Unior představit a poradit i s uspořádáním pracovního 
prostoru a jeho praktickou funkčností.

Pro více informací navštivte: www.uniortools.com

Proto jsme v Unior vyvinuli tzv. 3D kon+ gurátor, který 
umožňuje našim řemeslníkům a dalším domácím 
uživatelům sestavit a upravit pracovní prostor 
podle jejich přání a potřeb. Kromě individuálně 
přizpůsobených řešení je klíčová také bezpečnost, 
kterou umožňuje aretace samotných pracovních ploch a 
organizace zásuvkových vložek.



193

JE URČEN PRO KONCOVÉ 
I FIREMNÍ UŽIVATELE

ZCELA 
ZDARMA

ZALOŽENÍ VOLNÉHO 
MÍSTA NA MÍRU, 

VYKRESLENÍ PŘEKÁŽEK, 
JAKO JSOU OKNA, 

DVEŘE, …

V REÁLNÝCH 
ROZMĚRECH UCELENÝ 
VÝBĚR PRACOVNÍCH 

POMŮCEK UNIOR 
(PULTY, VOZÍKY, …)

POŽADAVKY V 
NĚKOLIKA KROCÍCH

MOŽNÉ ULOŽENÍ 
RENDEROVACÍCH 

A EXCELOVÝCH 
SPECIFIKACÍ NA 

VAŠEM POČÍTAČI

Vyzkoušejte Unior 3D Con) gurator ještě dnes a buďte mezi prvními, kdo si splní 
svůj sen o zcela přizpůsobeném a jedinečně navrženém pracovním prostoru!



Premium Plus plech - vynikající 
mechanické vlastnosti

Nástrojové vozíky a pracovní desky od 
společnosti Unior jsou navrženy tak, aby 
zajistily, že nástroje jsou snadno přístupné 
a mohou být účinně a bezpečně uloženy. 
Nástrojové vozíky a pracovní desky jsou 
vyrobeny z vysoce kvalitních ocelových 
plechů válcovaných za studena. Ocelový 
plech válcovaný za studena je charakterizován 
hladkými povrchy a zvýšenou tolerancí 
pevnosti. Vysoce kvalitní plech a konstrukční 
schopnosti, jako je optimální vyztužení na 
zatížených částech, zajišťují vyšší stabilitu.

Qualicoat - šetrný k životnímu 
prostředí a lidem!

Výrobky Unior jsou chráněny proti korozi. 
Práškové lakování se používá k aplikaci vysoce 
kvalitních ekologických barev. Tyto barvy 
jsou šetrné k životnímu prostředí, neobsahují 
těžké kovy a jsou pro člověka neškodné, což 
potvrzuje certi+ kát Mezinárodního ústavu pro 
veřejné zdraví.



195

1. Výroba částí vozíků: kryt, dno, levý sloupek, pravý sloupek a černá 
stěna jsou nejprve vyraženy CNC strojem, potom ohnuty na CNC 
ohýbacích strojích.

2. Výroba držáků kol a vyztužení držadel: dno je nejprve vystřiženo, 
následně ohnuto ve dvou etapách, provrtáno a je vyříznut závit pro 
kolečka. Rukojeť je vyražená a pak ohnutá na CNC strojích a nýtovaná na 
levý okraj.

3. Svařování skříně: pak jsou všechny prvky vloženy do robotického 
svařovacího robota a celá skříň je svařená před přepravou pro lakování.

Výroba zásuvek

70 mm zásuvka je vyražena ze svitkové oceli, potom ohýbaná, lisovaná a 
bodově svařovaná. Zásuvka je pak připravena k nátěru.

160 mm zásuvka je vyražena ze svitkové oceli, potom ohýbaná, lisovaná a 
bodově svařovaná. Zásuvka je pak připravena k nátěru.

Otvírací mechanismus je vyříznut laserem , vylisován a ohnut na CNC. 
Potom je připravena k nátěru. Po nátěru jsou všechny prvky připraveny 
pro montáž, která se provádí na lince.

Sestavení obsahuje následné kroky:

› sítotisk zásuvek
› montáž zásuvek (otevírací mechanismus a vodítka jsou nýtované do 

zásuvky a je vložena syntetická podložka)
› sítotisk vozíku
› umístění vrchní syntetické vložky a rohových krytů vozíku.
› montáž zámku a zámkového mechanismu
› nýtování vodících lišt na kryt
› vkládání zásuvek
› kontrola vozíku a vkládání koleček a rukojetí do zásuvky
› zabalení vozíku do polystyrénu pomocí balícího stroje
› konečné balení výrobku

Zvláštní postup při 
výrobě vozíku



196 D Í L E N S K É  V Y B AV E N Í

940JUMBO1
Vozík na nářadí Jumbo

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› Nový uzamykací systém zabraňuje současné otevření několika zásuvek.Při otevření jedné zásuvky, 

všechny ostatní zásuvky jsou zablokovány a nelze je otevřít.
› kolečka odolná oleji a kyselinám o průměru 160 mm, dvě s brzdou, která blokuje otáčení a otáčení 

kolečka, pevná kolečka o průměru 200 mm
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými ložisky
› systém otvírání a zavírání zásuvek je jednoduše řešen, rukojeť zásuvky umožňuje uživateli současné 

uchopení a otevření zásuvek vozíku.
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a nástroje před poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality Qualicoat
› 6 předních zásuvek (1x D 1126 x Š 570 x V 110 mm, 3x D 1126 x Š 570 x V 70 mm, 2x D 1126 x Š 605 x V 

150 mm)
› základní rozměry s rukojetí a kolečky D 1337 x Š 825 x V 1047 mm
› celkový objem zásuvek: 400 litrů
› statická nosnost vozíku bez koleček: 2300 kg
› dynamická nosnost pojezdů: 600 kg
› nosnost předních zásuvek: 90 kg
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 1/3, 2/3, 3/3

Výhody:
› extra velká pracovní plocha 1250 x 670 mm
› extra velké zásuvky
› horní pracovní plocha se zvýšenými okraji o výšce 35 mm, která je určena k umístění nářadí a 

pracovních předmětů
› velká kolečka umožňují snadný pohyb vozíku
› model se zásuvkami
› Zvětšená hloubka horní zásuvky umožňuje uložit všechny zásuvky, včetně dlouhých, ve svislé poloze. 

To poskytuje maximální prostorovou efektivitu a zvyšuje počet nástrojů, které lze v zásuvce uložit 
ve srovnání s tradičními mělkými zásuvkami. Ve svislé poloze lze skladovat veškeré nářadí ve větších 
rozměrech do maximální výšky 110 mm.

SKU L L1 L2 B B1 H H1

628931 1337 1258 1080 825 680 1047 856 156500

�� �

� ��

�

��

160 mm

200 mm



197

940JUMBO2
Vozík na nářadí Jumbo

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› Nový uzamykací systém zabraňuje současné otevření několika zásuvek.Při otevření jedné zásuvky, 

všechny ostatní zásuvky jsou zablokovány a nelze je otevřít.
› kolečka odolná oleji a kyselinám o průměru 160 mm, dvě s brzdou, která blokuje otáčení a otáčení 

kolečka, pevná kolečka o průměru 200 mm
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými ložisky
› systém otvírání a zavírání zásuvek je jednoduše řešen, rukojeť zásuvky umožňuje uživateli současné 

uchopení a otevření zásuvek vozíku.
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a nástroje před poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality Qualicoat
› 8 předních zásuvek (1x D 1126 x Š 570 x V 110 mm, 3x D 563 x Š 570 x V 70 mm, 2x D 563 x Š 605 x V 150 

mm, 2x D 484 x Š 605 x V 265 mm)
› základní rozměry s rukojetí a kolečky D 1337 x Š 825 x V 1047 mm
› celkový objem zásuvek: 400 litrů
› statická nosnost vozíku bez koleček: 2300 kg
› dynamická nosnost pojezdů: 600 kg
› nosnost předních zásuvek: 90 kg
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 1/3, 2/3, 3/3

Výhody:
› extra velká pracovní plocha 1250 x 670 mm
› horní pracovní plocha se zvýšenými okraji o výšce 35 mm, která je určena k umístění nářadí a 

pracovních předmětů
› včetně extra velké zásuvky
› velká kolečka umožňují snadný pohyb vozíku
› model se zásuvkami
› Zvětšená hloubka horní zásuvky umožňuje uložit všechny zásuvky, včetně dlouhých, ve svislé poloze. 

To poskytuje maximální prostorovou efektivitu a zvyšuje počet nástrojů, které lze v zásuvce uložit 
ve srovnání s tradičními mělkými zásuvkami. Ve svislé poloze lze skladovat veškeré nářadí ve větších 
rozměrech do maximální výšky 110 mm.

SKU L L1 L2 B B1 H H1

628932 1337 1258 1080 825 680 1047 856 140400

��

� ��

�

���

160 mm

200 mm

P O J Í Z D N É  V O Z Í K Y  N A  N Á Ř A D Í



198 D Í L E N S K É  V Y B AV E N Í

940JUMBO3
Vozík na nářadí Jumbo

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› Nový uzamykací systém zabraňuje současné otevření několika zásuvek.Při otevření jedné zásuvky, 

všechny ostatní zásuvky jsou zablokovány a nelze je otevřít.
› kolečka odolná oleji a kyselinám o průměru 160 mm, dvě s brzdou, která blokuje otáčení a otáčení 

kolečka, pevná kolečka o průměru 200 mm
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými ložisky
› systém otvírání a zavírání zásuvek je jednoduše řešen, rukojeť zásuvky umožňuje uživateli současné 

uchopení a otevření zásuvek vozíku.
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a nástroje před poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality Qualicoat
› 6 předních zásuvek (1x D 1126 x Š 570 x V 110 mm, 3x D 563 x Š 570 x V 70 mm, 2x D 563 x Š 605 x V 150 

mm)
› základní rozměry s rukojetí a kolečky D 1337 x Š 825 x V 1047 mm
› celkový objem zásuvek: 322 litrů
› statická nosnost vozíku bez koleček: 2300 kg
› dynamická nosnost pojezdů: 600 kg
› nosnost předních zásuvek: 90 kg
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 1/3, 2/3, 3/3

Výhody:
› extra velká pracovní plocha 1250 x 670 mm
› horní pracovní plocha se zvýšenými okraji o výšce 35 mm, která je určena k umístění nářadí a 

pracovních předmětů
› včetně extra velké zásuvky
› velká kolečka umožňují snadný pohyb vozíku
› model se zásuvkami a skříňkou se dvěma výsuvnými policemi
› Zvětšená hloubka horní zásuvky umožňuje uložit všechny zásuvky, včetně dlouhých, ve svislé poloze. 

To poskytuje maximální prostorovou efektivitu a zvyšuje počet nástrojů, které lze v zásuvce uložit 
ve srovnání s tradičními mělkými zásuvkami. Ve svislé poloze lze skladovat veškeré nářadí ve větších 
rozměrech do maximální výšky 110 mm.

SKU L L1 L2 B B1 H H1

626250 1337 1258 1080 825 680 1047 856 156000

��

� ��

�

���



199

991.2HDS

991.13HDS

991.12HDS

991.11HDS

991.1HDS

991HD.BASE991HD

Sada příček pro vysokou zásuvku 
991HD, 3 kusy

Sada rozdělovačů pro nízkou zásuvku 
991HD, 5 ks

Sada rozdělovačů pro nízkou zásuvku 
991HD, 5 ks

Sada rozdělovačů pro nízkou zásuvku 
991HD, 5 ks

Sada příček pro mízkou zásuvku 
991HD, 3 kusy

Vysocezátěžová skříň na nářadíRobustní skříňka na nářadí

› materiál: Premium PLUS plech
› Spodní podstavec pro vysocezázěžovou skříň 

lze namontovat pod skříň, aby bylo možné skříň 
zvednout z podlahy a umožnit její přemisťování 
vysokozdvižným vozíkem nebo paletovým 
vozíkem.

› Robustní a odolná konstrukce skříně
› Rozměry skříně: L1221 × W700 × H1304 mm
› 6 zásuvek: 2 zásuvky L1106 × W596 × H72 mm 

s nosností 90 kg a 4 zásuvky L1106 × W596 × 
H198 mm s nosností 180 kg

› Celkový objem zásuvkek: 522 litrů
› 100% otevíratelné zásuvky s vysoce kvalitními 

kuličkovými ložisky
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› Blokovací bezpečnostní systém zabraňuje 

otevření více zásuvek současně. Otevření jedné 
zásuvky automaticky uzamkne zbytek a nelze jej 
otevřít, což zabraňuje převrácení skříně.

› Použití oddělovačů umožňuje přizpůsobit 
pracovní prostor.

› Vyrobeno z ocelového plechu Premium Plus
› Natřeno ekologickými barvami kvality Qualicoat

SKU L B H

628257 1121 700 1304 215000

SKU L B H

628266 596 28.2 63 1150

SKU L B H

628267 74.7 7 68 162

SKU L B H

628270 596 28 134 2147

SKU L B H

628268 100.5 7 68 220

SKU L B H

628269 152 7 68 339

SKU L B H

628824 1218 8800 697 100

�

�

�

%

+
/

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

P O J Í Z D N É  V O Z Í K Y  N A  N Á Ř A D Í

*NEW



200 D Í L E N S K É  V Y B AV E N Í

991.21HDS
Sada rozdělovačů pro 991 HD vysokou 
zásuvku, 5 kusů

991LMS.T1

991.23HDS991.22HDS

Servisní vozík

Sada rozdělovačů pro 991 HD vysokou 
zásuvku, 5 kusů

Sada rozdělovačů pro 991 HD vysokou 
zásuvku, 5 kusů

› Ušetřete si zbytečné přenášení těžkých břemen nebo vložek. Servisní vozík s nosností 300 kg umožňuje 
přepravu dvou vložek a dalším vybavení současně, což optimalizuje váš pracovní proces.

› materiál: Premium Plus plech
› pro přepravu dvou podnosů obsahujících vložky SOS, které jsou uloženy v zásuvce, a dvě úložné plochy 

pro přepravu různých dílů, s celkovou nosností 300 kg
› s koly o průměru 200 mm s válečkovými ložisky
› s rukojetí pro snadnější manipulaci v prostoru
› horní pracovní plocha se zvýšenými okraji 25 mm vysoká, která je určena pro uložení nástrojů a 

pracovních předmětů
› zásuvka má podpěry pro umístění dvou kovových podnosů
› nosnost zásuvky: 30 kg
› použitá ekologická barva standardu kvality Qualicoat

SKU L B H

628271 74.4 7 139 332

SKU L B H

628273 152 7 139 696

SKU L B H

628272 100.5 7 139 450

SKU L B H L1 H1

628540 1350 800 1000 1423 767 123000

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�



LEAN MANUFAC TORING SYSTEM

Unior »Systém těsné (úzké) výroby«Unior »Lean Manufactoring system« je nová řada produktů, která vytváří strukturovaný, optimalizovaný pracovní 
postup a umožňuje dobře organizovaný pracovní prostor. Systém LMS umožňuje skladování, nabíjení, přepravu a používání akumulátorového nebo 
běžného ručního nářadí, náhradních dílů, dokumentů a dalších materiálů a dokumentů, používaných na vaší výrobní lince. LMS byl navržen podle 
metodiky 5S, pět S je převzato z pěti japonských principů: Seiri – oddělené, seiton – organizovat, seiso – čisté, seiketsu – standardizovat, shitsuke – trvalé 
používání). Účelem systému 5S je vytvořit vyšší úroveň pracovního procesu bez ztrát a úzkých míst na každém pracovišti.

Výjimečný design
   pro vysoký pracovní výkon!

KOMODA NA TĚŽKÉ NÁŘADÍ 
se 6 zásuvkami nabízí 
celkovou nosnost 900 kg. 
Lze jej použít ke skladování 
těžkých dílů a materiálů.

NABÍJECÍ STANICE NÁŘADÍ 
POSKYTUJE bezpečný prostor 
pro uložení a nabíjení 
bezdrátového nářadí, chytrých 
zařízení a dalších zařízení. Každá ze 
dvou horních polic obsahuje sadu 
12 síťových zásuvek.

ORGANIZÁTOR SKŘÍŇEK PRO 
NÁŘADÍ má 9 táců, z nichž každý 
je zobrazen pod úhlem 20 stupňů 
pro jasnou viditelnost. Kovové 
misky se hodí k vložkám 
nástrojů SOS.

SKŘÍŇOVÝ ORGANIZÁTOR NA 
DOKUMENTY se čtyřmi robustními 
policemi nabízí dostatek prostoru 
pro bezpečné uložení důležitých 
dokumentů, plánů a výkresů, které 
chcete mít na dosah ruky.

MOBILNÍ OVLÁDACÍ 
VOZÍK vybavený kolečky, 
lze jej přemisťovat z 
jedné stanice na druhou 
pomocí koleček. Horní 
plocha nabízí prostor 
pro dokumenty, plány, 
lap top,…Spodní část 
obsahuje dvě zásuvky a 
spoustu úložného 
prostoru.

vybavený kolečky, 

PRACOVNÍ 
PROSTŘEDÍ

SKŘÍŇOVÝ ORGANIZÁTOR NA 
se čtyřmi robustními 

policemi nabízí dostatek prostoru 
pro bezpečné uložení důležitých 

se čtyřmi robustními 

SERVISNÍ VOZÍK umožňuje 
přesun dvou zásobníků na 
nářadí spolu s materiálem do 
pracovního prostoru.



202 D Í L E N S K É  V Y B AV E N Í

991LMS.C2991LMS.C1
Skříň na kovové podnosy pro zásobníky 
SOS

Skříň na dokumenty

› Organizér skříněk na zásobníky nářadí s devíti 
policemi umožňuje viditelný a strukturovaný 
způsob skladování nářadí. Zásobníky jsou z 
důvodu viditelnosti šikmé, lze je však také 
namontovat ve vodorovné poloze. Zásobníky jsou 
vhodné pro standardní 3/3 vložky s otvory pro 
různé ruční nářadí. Zásobníky se hodí na vozíky a 
jsou snadno vyměnitelné.

› materiál: Premium Plus plech
› Uzamykatelné dveře zámkem se sklápěcím klíčem
› Dveře z plexiskla pro prohlížení interiéru skříně
› dveře se otevřou o 180 °
› magnetické zámky eliminující spontánní otevření
› obsahuje 9 polic v úhlu 20 ° pro lepší přehled o 

nástrojích v SOS zásobnících
› Součástí dodávky skříně je 9 kovových zásuvek 

pro skladování a přepravu 3/3 zásuvek z SOS pěny
› přední hrana police obsahuje zarážku pro podnos
› Vzdálenost mezi policemi je 170 mm
› police jsou vyztuženy
› boční části skříně v horní části jsou perforované 

pro připevnění příslušenství
› spodní část skříně je vyrobena tak, aby 

umožňovala přemístění skříně standardním 
přepravním zařízením, jako jsou vysokozdvižné 
vozíky a ruční paletové vozíky

› základní rozměry skříně L 770 x Š 430 x V 2052 
mm

› použitá ekologická barva standardu kvality 
Qualicoat

› Organizér skříněk na dokumenty je ideálním 
řešením pro systematicky organizovanou 
dokumentaci, bezpečně uloženou za 
průhlednými dveřmi pro lepší viditelnost. Má 
čtyři nastavitelné police a možnost dokořán 
otevřených dveří. Jeho stěny jsou perforované, 
což umožňuje instalaci dalšího příslušenství, 
které prostor dodatečně optimalizuje.

› materiál: Premium Plus plech
› Uzamykatelné dveře zámkem se sklápěcím 

klíčem
› Dveře z plexiskla pro prohlížení interiéru skříně
› dveře se otevřou o 180 °
› magnetické zámky eliminující spontánní otevření
› obsahuje 4 police, které lze individuálně nastavit 

v 9 svislých polohách
› standartní vzdálenost mezi policemi 342 mm
› spodní část skříně slouží jako pátá pevná police
› police jsou vyztuženy
› boční části skříně v horní části jsou perforované 

pro připevnění příslušenství
› spodní část skříně je vyrobena tak, aby 

umožňovala přemístění skříně standardním 
přepravním zařízením, jako jsou vysokozdvižné 
vozíky a ruční paletové vozíky

› základní rozměry skříně L 770 x Š 430 x V 2052 
mm

› použitá ekologická barva standardu kvality 
Qualicoat

SKU L B H

628541 770 430 2052 80000

SKU L B H

628542 770 430 2052 116000

�

� �

�

� �



203

994
Mobilní pult pro kontrolu při práci

› materiál: Premium PLUS plech
› pracovní plocha s pohyblivou odolnou deskou s 

přezkou, velikost A3
› zvýšená hrana, aby se zabránilo sklouznutí desky
› stojan na mobilní telefon
› otvory pro uložení pera
› rozsáhlý úložný prostor pro příslušenství
› 2 zásuvky L 563 x W 365 x H 70 mm
› Zásuvky lze upravit pomocí sady organizérů 

940ES3A nebo 940ES3
› 2 skladovací prostory ve spodní části vozíku
› ergonomická rukojeť
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› Kolečka o průměru 100 mm, jedno s brzdou, 

odolné vůči oleji a kyselinám
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› syntetická podložka chrání zásuvky a nástroje 

před poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› základní rozměry s rukojetí a kolečky L 770 x Š 

460 x H 1252 mm
› nosnosti menších zásuvek: 45 kg
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 

1/3, 2/3, 3/3

991LMS.S1
Kovový podnos pro skladování a přepravu

› Kovový vozík pro standardní 3/3 vložku umožňuje 
skladování a přenos nástrojů ze skříně na vozík nebo 
naopak; přesně tam, kde to potřebujete.

› materiál: Premium Plus plech
› boky obsahují větší otvory jako rukojeti s plastovým 

okrajem pro snadnější uchopení
› kovový podnos kompatibilní s Unior 3/3 zásobníky na 

nářadí
› použitá ekologická barva standardu kvality Qualicoat

SKU L B H

628544 565 367 90 2340

� �
�

SKU L L1 B B1 H H1

612208 770 673 460.5 440 1252 1125 39000

SKU L L1 B B1 H H1

628215 770 673 460.5 440 1252 1125 47500

A B

H

A B

H

994-BLACK
Pojízdný psací pult

› materiál: Premium PLUS plech
› pracovní plocha s pohyblivou odolnou deskou s 

přezkou, velikost A3
› zvýšená hrana, aby se zabránilo sklouznutí desky
› stojan na mobilní telefon
› otvory pro uložení pera
› rozsáhlý úložný prostor pro příslušenství
› 2 zásuvky L 563 x W 365 x H 70 mm
› Zásuvky lze upravit pomocí sady organizérů 

940ES3A nebo 940ES3
› 2 skladovací prostory ve spodní části vozíku
› ergonomická rukojeť
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› Kolečka o průměru 100 mm, jedno s brzdou, 

odolné vůči oleji a kyselinám
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› syntetická podložka chrání zásuvky a nástroje 

před poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› základní rozměry s rukojetí a kolečky L 770 x Š 

460 x H 1252 mm
› nosnosti menších zásuvek: 45 kg
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 

1/3, 2/3, 3/3

991LMS.PS1
Skříň pro elektrické nářadí

› Nabíjecí stanice má přímé připojení k elektrické 
síti. Se čtyřmi policemi umožňuje nabíjet 
bateriové nářadí nebo připojit další elektrické 
příslušenství, například telefon, notebook a 
další inteligentní zařízení. Je nepostradatelným 
prvkem moderní dílny.

› materiál: Premium Plus plech
› Uzamykatelné dveře zámkem se sklápěcím 

klíčem
› Dveře z plexiskla pro prohlížení interiéru skříně
› dveře se otevřou o 180 °
› magnetické zámky eliminující spontánní otevření
› obsahuje 4 police, horní 2 jsou pevné, spodní dvě 

jsou nastavitelné
› horní dvě police jsou navrženy pro nabíjení 

baterií, každá s 12 zásuvkou (230 V) s ochranou 
proti přetížení a resetovacím tlačítkem. Zelené 
světlo indikuje správnou funkci rozdělovače.

› horní police jsou perforovány pro odvod horkého 
vzduchu

› police jsou vyztuženy
› boční části skříně v horní části jsou perforované 

pro snadnější odsávání horkého vzduchu 
Perforace slouží i jako prostředek k upevnění 
příslušenství

› horní kryt obsahuje síťový vypínač s termostatem, 
který je nastavitelný od 0 do 60 ° C

› kryt také obsahuje ventilátor, který umožňuje 
odvod vzduchu rychlostí 160 m3 / h, automatické 
zahrnutí po dosažení nastavené teploty na 
termostatu

› propojovací kabel o délce 5m, 5x16A 400V
› kabely jsou skryté v kabelových kanálech
› veškerá elektronika je označena příslušnými štítky
› všechny části skříně jsou uzemněny
› spodní část skříně je vyrobena tak, aby 

umožňovala přemístění skříně standardním 
přepravním zařízením, jako jsou vysokozdvižné 
vozíky a ruční paletové vozíky

› základní rozměry skříně L 770 x Š 430 x V 2052 
mm

› použitá ekologická barva standardu kvality 
Qualicoat

SKU L B H

628543 770 430 2052 90000

�

� �

P O J Í Z D N É  V O Z Í K Y  N A  N Á Ř A D Í



204 D Í L E N S K É  V Y B AV E N Í

994.1994WD994W
Dvířka pro 994Mobilní stojan s přístrojovou deskou a 

dveřmi
Mobilní stojan s přístrojovou deskou

› Tento mobilní, nastavitelný, bezpečný a stabilní 
vozík s perforovanou stěnou a dveřmi zajišťuje, 
že během své práce nebudete muset podnikat 
žádné zbytečné přepravní cesty. Poskytuje 
uklizené pracoviště, vynikající přístup ke zdrojům, 
základní nástroje a dokumentaci. Děrovaná stěna 
umožňuje instalaci dalších úložných prvků a 
zlepšuje viditelnost pracoviště. Mobilní ovládací 
vozík je vybaven přenosným pracovním povrchem 
a bezpečnost předmětu zajišťuje zamykací systém 
a dveře. Je užitečný v dílnách, výrobě a v tzv. úzké 
výrobě (LMS).

› materiál: Premium PLUS plech
› pracovní plocha s pohyblivou odolnou deskou s 

přezkou, velikost A3
› zvýšená hrana, aby se zabránilo sklouznutí desky
› stojan na mobilní telefon
› otvory pro uložení pera
› rozsáhlý úložný prostor pro příslušenství
› 2 zásuvky L 563 x W 365 x H 70 mm
› Zásuvky lze upravit pomocí sady organizérů 

940ES3A nebo 940ES3
› 2 skladovací prostory ve spodní části vozíku
› ergonomická rukojeť
› základní rozměry s rukojetí a kolečky L 770 x Š 460 

x H 1669 mm
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› Kolečka o průměru 100 mm, jedno s brzdou, 

odolné vůči oleji a kyselinám
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› syntetická podložka chrání zásuvky a nástroje před 

poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› základní rozměry s rukojetí a kolečky L 770 x Š 460 

x H 1252 mm
› nosnosti menších zásuvek: 45 kg
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 1/3, 

2/3, 3/3
› perforovaná záda pro zavěšení nástrojů, se 

standardní perforací Unior
› dveře se zámkem a skládacím klíčem

› Tento mobilní, nastavitelný, bezpečný a stabilní 
vozík s perforovanou stěnou zajišťuje, že během 
své práce nebudete muset podnikat žádné 
zbytečné přepravní cesty. Poskytuje uklizené 
pracoviště, vynikající přístup ke zdrojům, základní 
nástroje a dokumentaci. Děrovaná stěna 
umožňuje instalaci dalších úložných prvků a 
zlepšuje viditelnost pracoviště. Mobilní ovládací 
vozík je vybaven přenosným pracovním povrchem 
a bezpečnost předmětu zajišťuje zajišťovací 
systém. Je užitečný v dílnách, výrobě a v tzv. úzké 
výrobě (LMS).

› materiál: Premium PLUS plech
› pracovní plocha s pohyblivou odolnou deskou s 

přezkou, velikost A3
› zvýšená hrana, aby se zabránilo sklouznutí desky
› stojan na mobilní telefon
› otvory pro uložení pera
› rozsáhlý úložný prostor pro příslušenství
› 2 zásuvky L 563 x W 365 x H 70 mm
› Zásuvky lze upravit pomocí sady organizérů 

940ES3A nebo 940ES3
› 2 skladovací prostory ve spodní části vozíku
› ergonomická rukojeť
› základní rozměry s rukojetí a kolečky L 770 x Š 460 

x H 1669 mm
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› Kolečka o průměru 100 mm, jedno s brzdou, 

odolné vůči oleji a kyselinám
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› syntetická podložka chrání zásuvky a nástroje před 

poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› nosnosti menších zásuvek: 45 kg
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 1/3, 

2/3, 3/3
› perforovaná záda pro zavěšení nástrojů, se 

standardní perforací Unior

SKU L L1 B B1 H H1 H2

628371 770 673 460.5 440 1669 1125 1252 45000

SKU L L1 B B1 H H1 H2

628372 770 673 460.5 440 1669 1125 1252 50000

SKU L B A

628373 589 694.7 26 5400

��

�

��

��
��

�

�

��

�

��

��
��

�

�



205

940H2BLOCK940H2
Nářaďoví vozík Hercules se systémem 
block

Univerzální pojízdný vozík "HERCULES"

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› Nový uzamykací systém zabraňuje současné 

otevření několika zásuvek.Při otevření 
jedné zásuvky, všechny ostatní zásuvky jsou 
zablokovány a nelze je otevřít.

› oleji a kyselinám odolná kolečka o průměru 
125 mm, dvě s brzdou, která blokuje otáčení a 
otáčení kolečka

› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 
ložisky

› systém otvírání a zavírání zásuvek je jednoduše 
řešen, rukojeť zásuvky umožňuje uživateli 
současné uchopení a otevření zásuvek vozíku.

› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 
nástroje před poškozením

› 7 předních zásuvek (5 zásuvek L 563 x W 365 x H 
70mm, 2 zásuvek L 563 x W 383 x H 150mm)

› základní rozměry s držadlem a koly L 1182 x W 
640 x H 955 mm

› celkový objem zásuvek: 133 litrů
› dvířka se zámkem
› dřevěná pracovní deska
› statická nosnost vozíku bez koleček: 2300 kg
› dynamická nosnost vozíků: 550 kg
› kapacita předních zásuvek: 45 kg
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 

1/3, 2/3, 3/3

Výhody:
› Zadní strana vozíku z perforovaného plechu, 

umožňuje zavěšení nářadí pomocí háčků.
› Jako příslušenství je k dispozici také držák sprejů 

do průměru 68mm pro snadné skladování, a 
zamykatelné zadní dveře.

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› oleji a kyselinám odolná kolečka o průměru 

125 mm, dvě s brzdou, která blokuje otáčení a 
otáčení kolečka

› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 
ložisky

› systém otvírání a zavírání zásuvek je jednoduše 
řešen, rukojeť zásuvky umožňuje uživateli 
současné uchopení a otevření zásuvek vozíku.

› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 
nástroje před poškozením

› použitá ekologická barva standardu kvality 
Qualicoat

› 7 předních zásuvek (5 zásuvek L 563 x W 365 x H 
70mm, 2 zásuvek L 563 x W 383 x H 150mm)

› základní rozměry s držadlem a koly L 1182 x W 
640 x H 955 mm

› celkový objem zásuvek: 133 litrů
› dvířka se zámkem
› dřevěná pracovní deska
› statická nosnost vozíku bez koleček: 2300 kg
› dynamická nosnost vozíků: 550 kg
› kapacita předních zásuvek: 45 kg
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 

1/3, 2/3, 3/3

Výhody:
› Zadní strana vozíku z perforovaného plechu, 

umožňuje zavěšení nářadí pomocí háčků.
› Jako příslušenství je k dispozici také držák sprejů 

do průměru 68mm pro snadné skladování, a 
zamykatelné zadní dveře.

940H1
Univerzální pojízdný vozík "HERCULES"

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› Kolečka o průměru 125mm, dvě s brzdou, 

odolné vůči oleji a kyselinám
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› systém otvírání a zavírání zásuvek je jednoduše 

řešen, rukojeť zásuvky umožňuje uživateli 
současné uchopení a otevření zásuvek vozíku.

› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 
nástroje před poškozením

› použitá ekologická barva standardu kvality 
Qualicoat

› 7 předních zásuvek (5 zásuvek - L 563 x W 365 x 
H 70mm, 2 zásuvky - L 563 x W 383 x H 150mm)

› 7 bočních zásuvek (5 zásuvek - L 374 x W 364 x 
H 70mm, 2 zásuvky - L 374 x W 364 x H 150mm)

› základní rozměry s držadlem a koly L 1182 x W 
640 x H 955 mm

› celkový objem zásuvek: 215 litrů
› dřevěná pracovní deska
› statická nosnost vozíku bez koleček: 2300 kg
› dynamická nosnost vozíků: 550 kg
› nosnost malých zásuvek: 25 kg
› nosnost velkých zásuvek: 45 kg
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 

1/3, 2/3, 3/3

Výhody:
› Zadní strana vozíku z perforovaného plechu, 

umožňuje zavěšení nářadí pomocí háčků.
› Jako příslušenství je k dispozici také držák sprejů 

do průměru 68mm pro snadné skladování, a 
zamykatelné zadní dveře.

SKU L L1 L2 B B1 H H1

615510 1182 1040 1080 640 550 955 800 115600

SKU L L1 L2 B B1 H H1

615511 1182 1040 1080 640 550 955 800 96200

SKU L L1 L2 B B1 H H1

626800 1182 1040 1080 640 550 955 800 96200

1,25mm 1,25mm 1,25mm

P O J Í Z D N É  V O Z Í K Y  N A  N Á Ř A D Í



206 D Í L E N S K É  V Y B AV E N Í

940.2H

940HS5

940.1H940H3940H2-BLACK

Zadní dveře pro 940H

Držák spreje pro 940H

Panel na nářadí pro vozík Herkules 
940H

Univerzální pojízdý vozík "HERCULES"Univerzální pojízdný vozík "HERCULES"

› materiál: Premium plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat

› materiál: Premium plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat

› panel na nářadí pro vozík Herkules

› materiál: Premium Plus plech
› uzamykatelný systém
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› oleji a kyselinám odolná kolečka o průměru 

125 mm, dvě s brzdou, která blokuje otáčení a 
otáčení kolečka

› výsuvné zásuvky na kolečkových ložiskách
› systém otvírání a zavírání zásuvek je jednoduše 

řešen, rukojeť zásuvky umožňuje uživateli 
současné uchopení a otevření zásuvek vozíku.

› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 
nástroje před poškozením

› ekologicky lakované barvami bez obsahu kadmia 
a olova

› 7 předních zásuvek 564x364 mm (5x výška 70 
mm a 2x výška 150 mm)

› základní rozměry s držadlem a koly L 1182 x W 
640 x H 955 mm

› celkový objem zásuvek: 133 litrů
› boční strana s policemi
› dřevěná pracovní deska
› statická nosnost vozíku bez koleček: 2300 kg
› dynamická nosnost vozíků: 550 kg
› nosnost velkých zásuvek: 45 kg
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 

1/3, 2/3, 3/3

Výhody:
› Zadní strana vozíku z perforovaného plechu, 

umožňuje zavěšení nářadí pomocí háčků.
› Jako příslušenství je k dispozici také držák sprejů 

do průměru 68mm pro snadné skladování, a 
zamykatelné zadní dveře.

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› oleji a kyselinám odolná kolečka o průměru 

125 mm, dvě s brzdou, která blokuje otáčení a 
otáčení kolečka

› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 
ložisky

› systém otvírání a zavírání zásuvek je jednoduše 
řešen, rukojeť zásuvky umožňuje uživateli 
současné uchopení a otevření zásuvek vozíku.

› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 
nástroje před poškozením

› použitá ekologická barva standardu kvality 
Qualicoat

› 7 předních zásuvek (5 zásuvek L 563 x W 365 x H 
70mm, 2 zásuvek L 563 x W 383 x H 150mm)

› základní rozměry s držadlem a koly L 1182 x W 
640 x H 955 mm

› celkový objem zásuvek: 133 litrů
› dvířka se zámkem
› dřevěná pracovní deska
› statická nosnost vozíku bez koleček: 2300 kg
› dynamická nosnost vozíků: 550 kg
› kapacita předních zásuvek: 45 kg
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 

1/3, 2/3, 3/3

Výhody:
› Zadní strana vozíku z perforovaného plechu, 

umožňuje zavěšení nářadí pomocí háčků.
› Jako příslušenství je k dispozici také držák sprejů 

do průměru 68mm pro snadné skladování, a 
zamykatelné zadní dveře.

SKU L L1 L2 B B1 H H1

628212 1182 1040 1080 640 550 955 800 96200

SKU L L1 L2 B B1 H H1

615512 1182 1040 1080 640 550 955 800 94200

1,25mm 1,25mm

SKU L B H

621442 608 120 608 9600

SKU L B H

626881 511 76 50 766

SKU L B H

626882 600 22 725 4600



207

920PLUS1
Pojízdný vozík EUROPLUS

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› nový bezpečnostní zamykací systém zásuvek
› multifunkční police
› Kolečka o průměru 125mm, jedno s brzdou, 

odolné vůči oleji a kyselinám
› rohy chráněny gumou
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 

nástroje před poškozením
› 8 zásuvek ( 7 zásuvek - L 565 x W 365 x H 70mm, 

1 zásuvka - L 565 x W 385 x H 150mm)
› odolnost vůči statickému zatížení vozíků bez 

koleček: 2000 kg
› dynamická nosnost vozíků: 500kg
› maximální kapacita každé zásuvky: 45 kg
› základní rozměry s držadlem a koly L 810 x W 

510 x H 945 mm
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› celkový objem zásuvek: 132 litrů
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 

1/3, 2/3, 3/3
› Velký výběr příslušenství

920ES7

920ES4A

920ES3920PLUS2

Držák na láhve pro vozík 920PLUS

Držák na papír - maxi role pro vozík 
920PLUS

Přihrádky do zásuvek - 4 kusyPojízdný vozík EUROPLUS

› materiál: Premium plech

› kovový
› dodáváno bez papírových ručníků
› pro držák papíru max. pr. 300 mm a délka 240 

mm

› materiál: Premium plech

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› nový bezpečnostní zamykací systém zásuvek
› multifunkční police
› Kolečka o průměru 125mm, jedno s brzdou, 

odolné vůči oleji a kyselinám
› rohy chráněny gumou
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 

nástroje před poškozením
› 7 zásuvek (5 zásuvek L 565 x W 365 x H 70 mm, 

2 zásuvky L 565 x W 385 x H 150 mm)
› základní rozměry s držadlem a koly L 810 x W 

510 x H 945 mm
› odolnost vůči statickému zatížení vozíků bez 

koleček: 2000 kg
› dynamická nosnost vozíků: 500 kg
› maximální kapacita každé zásuvky: 45 kg
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› celkový objem zásuvek: 137 litrů
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 

1/3, 2/3, 3/3
› Velký výběr příslušenství

1mm 1mm

SKU L B H

621019 267 90 85 573

SKU L H

617823 383 60 709

SKU

619446 359

SKU L B H H1

617100 810 510 945 796 72200

SKU L B H H1

617101 810 510 945 796 75600

P O J Í Z D N É  V O Z Í K Y  N A  N Á Ř A D Í



208 D Í L E N S K É  V Y B AV E N Í

940EV3940EV1920ES8
Univerzální pojízdný vozík EUROVISIONNástrojový vozík EUROVISIONPlastová deska pro vozík 920PLUS

› materiál: Premium Plus plech
› na vozíku jsou umístěny matice, které jsou 

určeny pro uchycení doplňků
› statická únosnost vozíku bez koleček: 1600 kg
› maximální kapacita každé zásuvky: 45 kg
› 6 zásuvek (3 zásuvky L 563 x W 365 x H 70mm, 3 

zásuvky L 563 x W 383 x H 150mm)
› základní rozměry s držadlem a koly L 800 x W 

440 x H 923 mm
› celkový objem zásuvek: 146 litrů
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 

1/3, 2/3, 3/3
› Velký výběr příslušenství

Výhody:
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› systém otvírání a zavírání zásuvek je jednoduše 

řešen, rukojeť zásuvky umožňuje uživateli 
současné uchopení a otevření zásuvek vozíku.

› zavírací mechanismus zamezuje samovolné 
otvírání zásuvek

› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 
nástroje před poškozením

› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› Kolečka o průměru 125mm, jedno s brzdou, 

odolné vůči oleji a kyselinám
› dynamická nosnost vozíků: 500kg

› materiál: Premium Plus plech
› na vozíku jsou umístěny matice, které jsou 

určeny pro uchycení doplňků
› zdvihatelná dvířka s uzamykatelným systémem
› statická únosnost vozíku bez koleček: 1600 kg
› maximální kapacita každé zásuvky: 45 kg
› 4 zásuvky (3 zásuvky L 563 x W 365 x H 70mm, 1 

zásuvka L 563 x W 410 x H 150mm)
› základní rozměry s držadlem a koly L 800 x W 

440 x H 923 mm
› celkový objem zásuvek: 76 litrů
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 

1/3, 2/3, 3/3
› Velký výběr příslušenství

Výhody:
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› systém otvírání a zavírání zásuvek je jednoduše 

řešen, rukojeť zásuvky umožňuje uživateli 
současné uchopení a otevření zásuvek vozíku.

› zavírací mechanismus zamezuje samovolné 
otevírání zásuvek

› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 
nástroje před poškozením

› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› Kolečka o průměru 125mm, jedno s brzdou, 

odolné vůči oleji a kyselinám
› dynamická nosnost vozíků: 500kg
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky

› materiál polystyren

SKU A B H

619525 796 510 40 1260

SKU L B H L1 H1

619884 800 440 923 700 768 44800

SKU L B H L1 H1

621436 800 440 923 700 768 51000

1mm 1mm



209

1mm 1mm 1mm

940EV4
Nástrojový vozík EUROVISION

› materiál: Premium Plus plech
› Velký výběr příslušenství
› na vozíku jsou umístěny matice, které jsou 

určeny pro uchycení doplňků
› statická únosnost vozíku bez koleček: 1600 kg
› maximální kapacita každé zásuvky: 45 kg
› 7 zásuvek (5 zásuvek L 563 x W 365 x H 70mm, 2 

zásuvky L 563 x W 383 x H 150mm)
› základní rozměry s držadlem a koly L 800 x W 

440 x H 923 mm
› celkový objem zásuvek: 140 litrů
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 

1/3, 2/3, 3/3

Výhody:
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› systém otvírání a zavírání zásuvek je jednoduše 

řešen, rukojeť zásuvky umožňuje uživateli 
současné uchopení a otevření zásuvek vozíku.

› zavírací mechanismus zamezuje samovolné 
otvírání zásuvek

› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 
nástroje před poškozením

› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› Kolečka o průměru 125mm, jedno s brzdou, 

odolné vůči oleji a kyselinám
› dynamická nosnost vozíků: 500kg

940EV6940EV4BLOCK
Nástrojový vozík EUROVISIONNářaďoví vozík Eurovision s 

bezpečnostním systémem BLOCK

› materiál: Premium Plus plech
› možnost přidání dalšího příslušenství
› na vozíku jsou umístěny matice, které jsou 

určeny pro uchycení doplňků
› statická únosnost vozíku bez koleček: 1600 kg
› dynamická nosnost vozíků: 500kg
› maximální kapacita každé zásuvky: 45 kg
› 8 zásuvek (7 zásuvek L 563 x W 365 x H 70mm, 1 

zásuvka L 563 x W 383 x H 150mm)
› základní rozměry s držadlem a koly L 800 x W 

440 x H 923 mm
› celkový objem zásuvek: 135 litrů
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 

1/3, 2/3, 3/3

Výhody:
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› systém otvírání a zavírání zásuvek je jednoduše 

řešen, rukojeť zásuvky umožňuje uživateli 
současné uchopení a otevření zásuvek vozíku.

› zavírací mechanismus zamezuje samovolné 
otvírání zásuvek

› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 
nástroje před poškozením

› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› Kolečka o průměru 125mm, jedno s brzdou, 

odolné vůči oleji a kyselinám

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› Nový uzamykací systém zabraňuje současné 

otevření několika zásuvek.Při otevření 
jedné zásuvky, všechny ostatní zásuvky jsou 
zablokovány a nelze je otevřít.

› Kolečka o průměru 125mm, jedno s brzdou, 
odolné vůči oleji a kyselinám

› systém otvírání a zavírání zásuvek je jednoduše 
řešen, rukojeť zásuvky umožňuje uživateli 
současné uchopení a otevření zásuvek vozíku.

› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 
ložisky

› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 
nástroje před poškozením

› zavírací mechanismus zamezuje samovolné 
otvírání zásuvek

› Velký výběr příslušenství
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› na vozíku jsou umístěny matice, které jsou 

určeny pro uchycení doplňků
› statická únosnost vozíku bez koleček: 1600 kg
› dynamická nosnost vozíků: 500kg
› maximální kapacita každé zásuvky: 45 kg
› 7 zásuvek (5 zásuvek L 563 x W 365 x H 70mm, 2 

zásuvky L 563 x W 383 x H 150mm)
› základní rozměry s držadlem a koly L 800 x W 

440 x H 923 mm
› celkový objem zásuvek: 140 litrů
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 

1/3, 2/3, 3/3

SKU L B H L1 H1

619885 800 440 923 700 768 57000

SKU L B H L1 H1

625000 800 440 923 700 768 57000

SKU L B H L1 H1

619886 800 440 923 700 768 60000

P O J Í Z D N É  V O Z Í K Y  N A  N Á Ř A D Í



210 D Í L E N S K É  V Y B AV E N Í

940.1EV

940EVS7

940EVS4

940EVS1940EV7BLOCK
Panel na nářadí za vozík 940EV

Přihrádka na lahve pro vozík 940EV

Držák na papír pro vozík 940EV

Koš plechový pro vozík 940EVUniverzální pojízdný vozík 
"EUROVISION" s BLOK systémem

› materiál: Premium plech
› Perforovaný panel k zavěšení nářadí a dalšího 

příslušenství lze připojit k vozíku Eurovision

› materiál: Premium plech
› snadné uchycení přihrádky k vozíku Eurovision

› kovový
› dodáváno bez papírových ručníků
› snadné uchycení přihrádky k vozíku Eurovision
› pro držák papíru max. pr. 300 mm a délky 260 

mm

› materiál: Premium plech
› snadné uchycení přihrádky k vozíku Eurovision

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› Nový uzamykací systém zabraňuje současné 

otevření několika zásuvek.Při otevření 
jedné zásuvky, všechny ostatní zásuvky jsou 
zablokovány a nelze je otevřít.

› Kolečka o průměru 125mm, jedno s brzdou, 
odolné vůči oleji a kyselinám

› systém otvírání a zavírání zásuvek je jednoduše 
řešen, rukojeť zásuvky umožňuje uživateli 
současné uchopení a otevření zásuvek vozíku.

› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 
ložisky

› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 
nástroje před poškozením

› zavírací mechanismus zamezuje samovolné 
otvírání zásuvek

› Velký výběr příslušenství
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› na vozíku jsou umístěny matice, které jsou 

určeny pro uchycení doplňků
› statická únosnost vozíku bez koleček: 1600 kg
› dynamická nosnost vozíků: 500kg
› maximální kapacita každé zásuvky: 45 kg
› 6 zásuvek (4 x L 563 x W 365 x H 70 mm, 1 x L 

563 x W 383 x H 150 mm, 1 x L 563 x W 383 x H 
230 mm)

› základní rozměry s držadlem a koly L 800 x W 
440 x H 923 mm

› celkový objem zásuvek: 145 litrů
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 

1/3, 2/3, 3/3

SKU L B H L1 H1

626000 800 440 923 700 768 57000

SKU

620418 540

SKU A B H

620416 350 120 300 2849

SKU A B H

620419 350 100 85 978

SKU A B H

620417 580 20.5 464 5336

1mm



211

940E3940E1
Univerzální pojízdný vozík 
"EUROSTYLE"

Univerzální pojízdný vozík "EUROSTYL"

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› Kolečka o průměru 100 mm, jedno s brzdou, 

odolné vůči oleji a kyselinám
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 

nástroje před poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› 6 zásuvek ( 3 zásuvky - L 560 x W 365 x H 70 mm, 

3 zásuvky - L 560 x W 400 x H 150 mm)
› statická únosnost vozíku bez koleček: 1600 kg
› dynamická nosnost vozíků: 300 kg
› maximální kapacita každé zásuvky: 45 kg
› celkový objem zásuvek: 144 litrů
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 

1/3, 2/3, 3/3
› možnost přidání dalšího příslušenství

› materiál: Premium PLUS plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› Kolečka o průměru 100 mm, jedno s brzdou, 

odolné vůči oleji a kyselinám
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› syntetická podložka chrání zásuvky a nástroje 

před poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› 4 zásuvky (3 x L 560 x W 365 x H 70 mm, 1 x L 

560 x W 400 x H 150 mm)
› zdvihatelná dvířka s uzamykatelným systémem
› základní rozměry s držadlem a koly L 760 x W 

440 x H 895 mm
› celkový objem zásuvek: 76 litrů
› statická únosnost vozíku bez koleček: 1600 kg
› nosnosti menších zásuvek: 45 kg
› dynamická nosnost vozíků: 300 kg
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 

1/3, 2/3, 3/3
› Velký výběr příslušenství

940E4
Univerzální pojízdný vozík 
"EUROSTYLE"

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› Kolečka o průměru 100 mm, jedno s brzdou, 

odolné vůči oleji a kyselinám
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 

nástroje před poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› 7 zásuvek ( 5 zásuvek - L 560 x W 365 x H 70 

mm, 2 zásuvky - L 560 x W 400 x H 150 mm)
› základní rozměry s držadlem a koly L 760 x W 

440 x H 895 mm
› celkový objem zásuvek: 140 litrů
› statická únosnost vozíku bez koleček: 1600 kg
› dynamická nosnost vozíků: 300 kg
› maximální kapacita každé zásuvky: 45 kg
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 

1/3, 2/3, 3/3
› Velký výběr příslušenství

SKU L B H L1 H1

608542 770 440 895 700 768 42000

SKU L B H L1 H1

608544 770 440 895 700 768 48000

SKU L B H L1 H1

608545 770 440 895 700 768 52000

1mm 1mm 1mm

P O J Í Z D N É  V O Z Í K Y  N A  N Á Ř A D Í



212 D Í L E N S K É  V Y B AV E N Í

940E6940E4/1L-BLACK940E4/1L
Univerzální pojízdný vozík 
"EUROSTYLE"

Univerzální pojízdný vozík 
"EUROSTYLE"

Univerzální pojízdný vozík 
"EUROSTYLE"

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› Kolečka o průměru 100 mm, jedno s brzdou, 

odolné vůči oleji a kyselinám
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 

nástroje před poškozením
› Velký výběr příslušenství
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› 8zásuvek (7 zásuvek L 560 x W 365 x H 70 mm, 1 

zásuvka L 560 x W 400 x H 150 mm)
› základní rozměry s držadlem a koly L 760 x W 

440 x H 895 mm
› celkový objem zásuvek: 134 litrů
› statická únosnost vozíku bez koleček: 1600 kg
› dynamická nosnost vozíků: 300 kg
› maximální kapacita každé zásuvky: 45 kg
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 

1/3, 2/3, 3/3

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› Kolečka o průměru 100 mm, jedno s brzdou, 

odolné vůči oleji a kyselinám
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 

nástroje před poškozením
› Velký výběr příslušenství
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› 7 zásuvek ( 5 zásuvek L 560 x W 365 x H 70 mm, 

2 zásuvky L 560 x W 400 x H 150 mm)
› základní rozměry s držadlem a koly L 760 x W 

440 x H 895 mm
› celkový objem zásuvek: 140 litrů
› statická únosnost vozíku bez koleček: 1600 kg
› dynamická nosnost vozíků: 300 kg
› maximální kapacita každé zásuvky: 45 kg
› na levém a pravém boku vozíku je perforovaný 

plech
› součástí je 10 ks háčků o délce 50 mm
› ABS tác na horní části vozíku
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 

1/3, 2/3, 3/3

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› Kolečka o průměru 100 mm, jedno s brzdou, 

odolné vůči oleji a kyselinám
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 

nástroje před poškozením
› Velký výběr příslušenství
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› 7 zásuvek ( 5 zásuvek L 560 x W 365 x H 70 mm, 

2 zásuvky L 560 x W 400 x H 150 mm)
› základní rozměry s držadlem a koly L 760 x W 

440 x H 895 mm
› celkový objem zásuvek: 140 litrů
› statická únosnost vozíku bez koleček: 1600 kg
› dynamická nosnost vozíků: 300 kg
› maximální kapacita každé zásuvky: 45 kg
› na levém a pravém boku vozíku je perforovaný 

plech
› součástí je 10 ks háčků o délce 50 mm
› ABS tác na horní části vozíku
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 

1/3, 2/3, 3/3

SKU L B H L1 H1

612138 770 448 895 700 768 53000

SKU L B H L1 H1

628213 770 448 895 700 768 52000

SKU L B H L1 H1

608547 770 440 895 700 768 56000

1mm 1mm 1mm



213

964ASOS

940ES3A

940ES3940E9940E7

náhradní SOS box na nářadí vozík 
920PLUS, 940E a 940EV

sada organizérů do malé zásuvky pro 
art. 940E a 940V

Sada příček do zásuvek - sada 4 kusů 
pro vozík 940E

Univerzální pojízdný vozíkUniverzální pojízdný vozík 
"EUROSTYLE"

› Polyethylenová pěna s malou hustotou
› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

› materiál: Premium plech
› možná montáž na vozíčky Eurostyle

› materiál: Premium plech
› možná montáž na vozíčky Eurostyle

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› Kolečka o průměru 100 mm, jedno s brzdou, 

odolné vůči oleji a kyselinám
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 

nástroje před poškozením
› Velký výběr příslušenství
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› 8 zásuvek (6 zásuvek L 560 x W 365 x H 70 mm, 

2 zásuvky L 560 x W 400 x H 150 mm)
› základní rozměry s držadlem a koly L 760 x W 

500 x H 975 mm
› celkový objem zásuvek: 153litrů
› statická únosnost vozíku bez koleček: 1600 kg
› dynamická nosnost vozíků: 300 kg
› maximální kapacita každé zásuvky: 45 kg
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 

1/3, 2/3, 3/3

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› Kolečka o průměru 100 mm, jedno s brzdou, 

odolné vůči oleji a kyselinám
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 

nástroje před poškozením
› Velký výběr příslušenství
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› 5 zásuvek (2 x L 560 x W 365 x H 70 mm, 2 x L 

560 x W 400 x H 150 mm, 1 x L 560 x W 400 x H 
230 mm)

› základní rozměry s držadlem a koly L 760 x W 
440 x H 895 mm

› celkový objem zásuvek: 147 litrů
› statická únosnost vozíku bez koleček: 1600 kg
› dynamická nosnost vozíků: 300 kg
› maximální kapacita každé zásuvky: 45 kg
› zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 

1/3, 2/3, 3/3

SKU L B H L1 H1

627531 770 440 895 700 768 50500

SKU L B H L1 B1 H1

611757 770 500 975 700 440 847 59000

SKU L B H

608925 377 2.2 65 709

SKU L B H

622597 557 375 65 1542

SKU B L H

621896 188 364 30 41

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

1mm 1mm

P O J Í Z D N É  V O Z Í K Y  N A  N Á Ř A D Í



214 D Í L E N S K É  V Y B AV E N Í

940ES10

940ES9

940ES8

940ES7

940ES5

964BSOS

držák šroubováků pro art. 940E a 940V

Dřevěná pracovní deska pro vozík 940E 
a 940EV

Plastová deska pro vozík 940E a 940EV

držák lahví pro vozík 940E a 940EV

držák dokumentů pro vozík 940E a 
940EV

náhradní SOS box na nářadí pro vozík 
920PLUS, 940E a 940EV

› materiál: Premium plech
› možná montáž na vozíčky Eurostyle

› možná montáž na vozíčky Eurostyle

› materiál polystyren
› možná montáž na vozíčky Eurostyle

› materiál: Premium plech
› možná montáž na vozíčky Eurostyle

› materiál: Premium plech
› možná montáž na vozíčky Eurostyle

› Polyethylenová pěna s malou hustotou
› Rozměry zásobníku nářadí: 564 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

SKU B L H

621897 564 364 30 113

SKU A B H

608971 350 100 70 894

SKU A B H

608973 690 430 16 3260

SKU L B H

622598 350 40 67 349

3/3

564 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU A B H

608972 705 440 22 1260

SKU A B H

608969 330 60 300 1018



215

SKU L B H

618460 326 106 79 706

946A

940ECOES7940ECOS1940ECO

Pracovní stůl

Držák na láhve pro vozík Economic 
940ECO

sada 3 ks přepážek pro 940ECOVozík na nářadí Economic

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› 100% výsuvné zásuvky na kolečkových ložiskách
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 

nástroje před poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› dřevěná pracovní deska
› 5 zásuvek (3 zásuvky 560x570x70 mm, 2 zásuvky 

560x605x150 mm)
› statické žatížení: 2300 kg
› nosnost malé zásuvky: 45 kg

› materiál: Premium plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat

› materiál: Premium plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› Kolečka o průměru 100mm, jedno s brzdou, 

odolné vůči oleji a kyselinám
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 

nástroje před poškozením
› Velký výběr příslušenství
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› 6 zásuvek (4 zásuvky L 498 x W 273 x H 70 mm,2 

zásuvky L 498 x W 311 x H 150 mm)
› Kapacita zásuvek: 30 kg
› Jediný vozík v programu Unior je určen 

výhradně pro domácí použití.

SKU

617269 540

SKU L B H L1 H1

617227 700 355 890 625 764 33000

0,8mm

SKU L B H

612328 1500 750 925 116000

946AC
Pracovní stůl s panelem na nářadí

› Kombinace pracovního stolu (art. 946A) a 
panelu na nářadí (art. 946C) (art. 946 ACR panel 
s roletou)

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› 100% výsuvné zásuvky na kolečkových ložiskách
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 

nástroje před poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› dřevěná pracovní deska
› 5 zásuvek (3 zásuvky 560x570x70 mm, 2 zásuvky 

560x605x150 mm)
› statické žatížení: 2300 kg
› nosnost malé zásuvky: 45 kg
› s 30 háčky

SKU L B H

612220 1500 750 1665 136000

1,25mm1,25mm

P R A CO V N Í  S TO LY  A  S K Ř Í N Ě



216 D Í L E N S K É  V Y B AV E N Í

990T

946G946ACR

Mobilní pracovní satůl

Pracovní deskaPracovní stůl s panelem na nářadí s 
roletou

› materiál: Premium Plus plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› překližka buková
› chráněná ekologickým nátěrem
› Dynamické zatížení: 1000 kg
› Kolečka prům. 200 mm

› skládací podpěrné nohy
› možné statické zatížení : 250kg
› materiál: Premium Plus plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› překližka buková

› Kombinace pracovního stolu (art. 946A) a 
panelu s roletou (art. 946CR)

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› 100% výsuvné zásuvky na kolečkových ložiskách
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 

nástroje před poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› dřevěná pracovní deska
› 5 zásuvek (3 zásuvky 560x570x70 mm, 2 zásuvky 

560x605x150 mm)
› statické žatížení: 2300 kg
› nosnost malé zásuvky: 45 kg
› s 30 háčky
› model CR s roletou a uzamykatelným systémem

SKU L B H

612331 1500 750 1665 146000

SKU L B H

621573 1000 600 850 21800

SKU A B H

621448 2000 750 795 90000

940T
Servisní vozík

› Ergonomický, lehký a snadno ovladatelný 
servisní vozík

› Tento kvalitní průmyslový servisní vozík je 
ideální pro použití v garážích, strojírenských 
dílnách a skladech.

› Umožňuje uživateli jednoduše přenášet nástroje 
a komponenty na pracovišti a udržuje je snadno 
po ruce během práce.

› Tento vozík podporuje a organizuje předem 
naplánovaný přístup k úkolům a zvyšuje 
efektivitu, produktivitu a komfort.

› Horní voděodolná police umožňuje snadný 
přístup k nástrojům a dílů v pohodlné pracovní 
výšce, zatímco spodní police poskytuje další 
úložný prostor.

› Poličky jsou konstruovány pro maximální 
zatížení 100 kg a jsou chráněny protiskluzovou 
podložkou odolnou proti nárazu.

› Vyrobeno v Evropě podle nejvyšších standardů 
a podpořeno zárukou společnosti Unior.

› Obsahuje:
› 4 kola - 2 pevné a 2 otočné. Jedno kolo s 

brzdou.
› Dvě voděodolné police, horní police kompletně 

s protiskluzovou podložkou, která zmírňuje 
nárazy

› Speci+ kace:
› Maximální nosnost 200 kg. Maximálně 100 kg 

na jednu polici.
› Sestavené rozměry: 1072 x 600 x 887 mm
› Rozměr v balené podobě: 1020 x 635 x 190mm

SKU L B H L1 H1

627351 1072 600 887 1000 760 30000

1,25mm



217

990MA1

940.1T

Modulární pracovní stůl - modul A1

Polička pro 940T

› Pracovní stůl je nepostradatelným prvkem v profesionální nebo domácí dílně. 
Modulární pracovní stoly Unior jsou odolné, stabilní a pohodlné díky své odolné 
pracovní ploše, perforovaným stěnám, vynikajícím možnostem osvětlení, 
pohodlným zásuvkám. Modul A1 také obsahuje plastové kontejnery pro 
skladování malého inventáře.

› základní rozměry pracovního stolu D 2000 x Š 750 x V 2025 mm

› materiál: Premium Plus plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat

SKU L B H

628207 995 595 40 9800

990MA3 990MA6
Modulární pracovní stůl - modul A6Modulární pracovní stůl - modul A3

› základní rozměry 
pracovního stolu D 1 
500 x Š 750 x V 2025 
mm

› základní rozměry 
pracovního stolu D 2000 x 
Š 750 x V (1885 - 2305) mm

SKU

625751 2 m 20

900WD6 (663x650x870), 990ND6 (475x650x870), 990TW (2000x750x40), 990SL (32x45x1155), 990SR (32x45x1155), 990SM 
(32x45x1155), 990HPC (983x73x131 2x)), 990B (952x1018 (2x)), 990HL (999 (2x)), 990LIGHT (900 (2x)), 990HPB (1000), 
PB.990HPB (235X155X125 (2x)), 990SHELF (1000), 997.1 (50 (2x))

SKU

625753 2 m 13

900LA (100x650x690x1110 (2x)), 990C (2000), 990TW 
(2000x750x40), 990SL (32x45x1155), 990SR (32x45x1155), 
990SM (32x45x1155), 990HPC (983x73x131 2x)), 990B 
(952x1018 (2x)), 997.1 (50 (2x))

SKU

625756 1,5 m 9

990ND6 (475x650x870), 990LA (100x650x690x1110), 990TW 
(1500x750x40), 990SL (32x45x1155), 990SR (32x45x1155),
990HPC (1467x73x131), 990B (1436x1018), 997.1 (50 (2x)) 

SKU

625757 1,5 m 6

900LA (100x650x690x1110 (2x)), 990TW (1500x750x40), 
990NDH4 (475x650x430), 990NDH (475x650x430), 990C (1500)

990MA7
Modulární pracovní stůl - modul A7

SKU

625760 2,5 m 14

900WD6 (663x650x870), 990WD8 (663x650x870), 990TW 
(2500x750x40), 990SL (32x45x1155), 990SR (32x45x1155), 
990SM (32x45x1155), 990HPC (1233x73x131 (2x)), 990B
(1202x1018), 990HL (1249 (2x)), 990LIGHT (1200 (2x))

990MA10
Modulární pracovní stůl - modul A10

› základní rozměry 
pracovního stolu D 2 500 x 
Š 750 x V 2025 mm

› základní rozměry 
pracovního stolu D 1 
500 x Š 750 x V (730 - 
1150) mm

P R A CO V N Í  S TO LY  A  S K Ř Í N Ě



Všechny podpěrné části modulových pracovních lavic mají tloušťku 1 mm, 
což jim dává maximální stabilitu, pevnost a možnost použití.

Nástroje uložené v zásuvkách pracovních lavic jsou bezpečně zajištěny 
zámkem a sklopným klíčem.

S nastavitelnými nohami je možné přizpůsobit pracovní stůl od minimálně 
730 mm do maximální výšky 1140 mm. Výška se pohybuje po 30 mm.

Zesílené kolejnice zvyšují větší stabilitu zásuvek a nosnosti na 50 kg.

Nabízíme široký sortiment příslušenství pro dobře organizované 
pracoviště.

LED světlo s nízkou spotřebou energie a vysokou intenzitou světla je k 
dispozici v různých délkách. Svítidla mohou být spojena pomocí dodaných 
adaptérů. Držák světla lze nastavit podle výšky a hloubky.

Perforace EUROloch umožňuje použití většiny standardních doplňků. 
Pracovní stůl doplněný děrovanými deskami nabízí řadu rozvržení a může 
být přizpůsoben potřebám jednotlivých uživatelů

Pracovní deska o tloušťce 40 mm se skládá z několika vrstev a zajišťuje 
tak vysokou odolnost proti nárazu a stabilitu. Ochranná vrstva zabraňuje 
vstřebávání oleje a nečistot.

Parapetní kanál umožňuje elektri) kaci pracoviště. Standardní parapetní 
kanál obsahuje 2 zásuvky, zatímco delší 1500 mm nabízí celkem 4 zásuvky. 
Parapetní kanál nemá předem nainstalované vedení.

Polička má nosnost 60 kg a má nastavitelný dvoustupňový sklon, který 
zajišťuje přehledné a pohodlnější skladování materiálů.

Připojovací zařízení poskytuje maximální stabilitu i při pohybu 
pracovního stolu.

Více než 300 SOS vložek s nářadím a přihrádek pro ukládání malých 
materiálů je k dispozici pro úzké, stejně jako pro široké zásuvky. Vložky jsou 
kombinovatelné nebo mohou být vyrobeny na zakázku na vyžádání.

Prostorná zásuvka s výškou 260 mm je vhodná pro ukládání větších 
předmětů a může být také použita pro skladování sprejů.





220 D Í L E N S K É  V Y B AV E N Í

990MA15

990MA14

990MA13

990MA12

Modulární pracovní stůl - modul A15

Modulární pracovní stůl - modul A14

Modulární pracovní stůl - modul A13

Modulární pracovní stůl - modul A12

› základní rozměry 
pracovního stolu D 1 500 x 
Š 750 x V 2025 mm

› základní rozměry 
pracovního stolu D 2000 x 
Š 750 x V (730 - 1150) mm

› základní rozměry 
pracovního stolu D 2000 x 
Š 750 x V 870 mm

› základní rozměry 
pracovního stolu D 2000 x 
Š 750 x V 870 mm

› základní rozměry 
pracovního stolu D 2000 
x Š 750 x V 2025 mm

990MA16
Modulární pracovní stůl - modul A16

990MA17
Modulární pracovní stůl - modul A17

› základní rozměry pracovního stolu D 2000 x Š 
750 x V 2025 mm

› modul obsahuje plastové krabičky: 
60x60x50mm 2ks, 90x60x50mm 5ks, 
120x60x50mm 3ks, 90x90x50mm 1ks, 
120x120x50mm 1 ks, 180x90x50mm 1 ks

990MA11
Modulární pracovní stůl - modul A11

› základní rozměry pracovního stolu D 
1 500 x Š 750 x V 2025 mm

SKU

625761 1,5 m 16

900WD6 (663x650x870), 990ND6 (475x650x870), 990TW 
(1500x750x40), 990SL (32x45x1155), 990SR (32x45x1155), 
990HPC (1467x73x131), 990B (1436x1018), 990SHELF
(1500), 990HPB (1500), PB.990HPB (235x155x125), 990HL
(1499), 990LIGHT (1200), 997.1 (50 (2x))

SKU

626730 2 m 20

900WD6 (663x650x870), 990WDD2 (663x650x870), 990TW 
(2000x750x40), 990SL (32x45x1155), 990SM (32x45x1155), 990SR
(32x45x1155), 990HPC (983x53x131 (2x)), 990B (952x1018 (2x)), 
990HL (999 (2x)), 990LIGHT (900 (2x)), 990HPB (1000), 990SHELF
(1000), 997.1 (50 (2x)), PB.990HPB (235x155x125 (2x))

SKU

626731 2 m 3

900WD6 (663x650x870), 990WDD2 (663x650x870), 990TW 
(2000x750x40)

SKU

627607 1,5 m 17

900LA (100x650x690x1110), 990ND6 (475x650x870), 990NDU 
(60), 990TW (1500x750x40), 990MC9

SKU

627655 2 m 28

990WD6LC100 (663x650x870), 990LA (100x650x690x1110), 
990TW (2000x750x40), 990SL (32x45x1155), 990SM 
(32x45x1155), 990SR (32x45x1155), 990HPC (983x53x131 (2x)), 
990B (952x1018), 990CAU (1000x350x510 (2x)), 990LIGHT 
(900 (2x)), 990.MD (460x226), BASE.990MOD (450x210),
H.990.BAT (35x84x22), H.990.HAM (2x), H.990.PAP, H.990.PLI 
(50x22 (5x)), H.990SCR (2x), H.990.TAB, H.990.WRE

SKU

627544 2 m 3

900WD6 (663x650x870), 990WDD2 (663x650x870), 990TW 
(2000x750x40)

SKU

627545 2 m 4

900LA (100x650x690x1100 (2x)), 990C (2000), 990TW 
(2000x750x40)



221

990AD1

990MC8

990MC5

990MB2

990MC9

Rohová modulární pracovní lavice

Perforované záda - modul C8

Perforované záda - modul C5

Modulární pracovní stanice - modul B2

Perforované záda- modul C9

› základní rozměry pracovní stolu D 1000 x Š 1000 
x V 2025 mm

› základní rozměry 
děrovaného hřbetu L 
1500 x H 1155 mm

› základní rozměry 
děrovaného hřbetu L 
2000 x H 1155 mm

› základní rozměry pracovního stolu D 2000 x Š 
750 x V 2025 mm

› základní rozměry 
děrovaného hřbetu L 1500 
x H 1155 mm

990MC4990MA18
Perforované záda - modul C4Modulární pracovní stůl - modul A18

› základní rozměry 
děrovaného hřbetu L 
2000 x H 1155 mm

› základní rozměry 
pracovního stolu D 1 500 x 
Š 750 x V 2025 mm

SKU

627656 1,5 m 15

990ND6LC100 (475x650x870), 900PNE (475x650x870), 990TW 
(1500x750x40), 990B (1436x1018), 990BIN (475x650x870), 
990HL (1499), 990HPB (1500), 990HPC (1467x53x131), 
990LIGHT (1200), 990SHELF (1500), 990SL (32x45x1155), 
990SR (32x45x1155), PB.990HPB (235x155x125 (3x))

SKU

625752 15

900WD6 (663x650x870),990LA(100x650x690x1110), 990TW 
(2000x750x40), 990SL (32x45x1155), 990SR (32x45x1155), 990SM
(32x45x1155), 990HPC (983x53x131 (2x)), 990B (952x1018 (2x)), 
920PLUS1 (810x510x945), 949 (695x660x2030), 990WDU (90),
997.1 (50 (2x)) 

SKU

625754 2 m 17

990SL (32x45x1155), 990SM (32x45x1155), 990SR (32x45x1155), 
990HPC (983x53x131 (2x)), 990B (952x1018 (2x)), 990HL 
(999 (2x)), 990LIGHT (900 (2x)), 990HPB (1000), PB.990HPB 
(235x155x125 (2x)), 990SHELF (1000), 997.1 (50 (2x)) 

SKU

625755 2 m 9

990SL (32x45x1155), 990SR (32x45x1155), 990SM (32x45x1155), 
990B (952x1018 (2x)), 990HPC (983x53x131 (2x)), 997.1 (50 (2x)) 

SKU

625758 1,5 m 6

990SL (32x45x1155), 990SR (32x45x1155), 990B (1436x1018), 
990HPC (1467x73x131), 997.1 (50 (2x)) 

SKU

625759 1,5 m 13

990SL (32x45x1155), 990SR (32x45x1155), 990B (1436x1018), 
990SHELF (1500), 990HPC (1467x53x131), 990HPB (1500),
PB.990HPB (235x155x125 (3x)), 990HL (1499), 990LIGHT
(1200), 997.1 (50 (2x)) 

SKU

627057 11

990B (952x1018), 990BA (228x28,5x509), 990BA1, 990HPC 
(983x53x131), 990LB (2x), 990SL (32x45x1155), 990SM 
(32x45x1155 (2x)), 990SR (32x45x1155), 990TW1 (1000x1000x40)

P R A CO V N Í  S TO LY  A  S K Ř Í N Ě



222 D Í L E N S K É  V Y B AV E N Í

990WDU-BLACK990WDU990WDP

990WD8990WD6LC100990WD6

Široká skříň na nářadí spodníŠiroká nářaďová skřín pod základnouPříčky pro široké zásuvky

Široká nářaďová skříň - 8 zásuvekŠiroká skříň na nářadí - 6 zásuvekŠiroká nářaďová skříň - 6 zásuvek

› materiál: Premium plech› materiál: Premium plech

› materiál: Premium plech

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 

nástroje před poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› 8 zásuvek (sedm o rozměrech 560x570x70 mm, 

jeden s rozměry 560x605x150 mm)
› základní rozměry L 663 x W 650 x H 870 mm
› celkový objem zásuvek: 208 litrů
› možné použití nouzového nástrojového 

systému zásobníků v zásuvkách
› Maximální nosnost každé zásuvky: 50 kg

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 

nástroje před poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› 6 zásuvek (4 zásuvky L 564 x W 570 x H 70mm, 1 

zásuvka L 564 x W 605 x H 150 mm, 1 zásuvka L 
564 x W 605 x H 230 mm)

› základní rozměry L 663 x W 650 x H 870 mm
› celkový objem zásuvek: 220 litrů
› možné použití nouzového nástrojového 

systému zásobníků v zásuvkách
› maximální nosnost každé zásuvky: 100 kg

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 

nástroje před poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› 6 zásuvek (4 zásuvky L 564 x W 570 x H 70mm, 1 

zásuvka L 564 x W 605 x H 150 mm, 1 zásuvka L 
564 x W 605 x H 230 mm)

› základní rozměry L 663 x W 650 x H 870 mm
› celkový objem zásuvek: 220 litrů
› možné použití nouzového nástrojového 

systému zásobníků v zásuvkách
› Maximální nosnost každé zásuvky: 50 kg

SKU L B H

625620 663 650 870 65500

SKU L B H

625639 558 583 60 1362

SKU L B H

627059 663 650 870 72800

SKU L B H

625621 663 650 870 76500

1mm

1mm 1mm

SKU L B H

627052 30 630 640 48 7200

625641 60 630 640 78 8200

625742 90 630 640 108 9200

625642 120 630 640 138 10000

SKU L B H

627688 60 630 640 78 7200



223

1mm 1mm

990WDD2
Široká nářaďová skříň - 2 zásuvky

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 

nástroje před poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› 2 zásuvky L 564 x W 570 x H 70 mm
› dvířka
› základní rozměry L 663 x W 650 x H 870 mm
› celkový objem zásuvek: 45 litrů
› možné použití nouzového nástrojového 

systému zásobníků v zásuvkách
› Maximální nosnost každé zásuvky: 50 kg

990WD7-BLACK 990PNE
Podpora napájení pro modulární 
pracovní stůl

Široká nářaďová skříň - 7 zásuvek

› materiál: Premium Plus plech
› Podpora napájení pro modulární pracovní 

stůl obsahuje 2 navijáky (s elektrickou a 
pneumatickou hadicí) s pružinou.

› Elektrický kabelový naviják obsahuje 10m 
kabelu 3x1,5mm2 pro 220V.

› Naviják na vzduchovou hadici obsahuje 
10m+3m hadice, s vnitřním průměrem 
8mm, vnějším průměr 12mm, konektor 1/4 ". 
Maximální pracovní tlak 7 barů.

› Spodní část s dveřmi a vnitřní policí.
› Navijáky jsou k dispozici také jako samostatné 

položky; naviják vzduchové hadice pod 
kódem 627388 a naviják elektrického kabelu 
pod kódem 627387. Navijáky mohou být 
namontovány na podpěře modulového 
pracovního stolu pomocí pneumatického 
držáku, kód 627372

› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 

nástroje před poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› 7 zásuvek (5 x D 564 x Š 570 x V 70 mm, 2 x D 

564 x Š 605 x V 150 mm)
› základní rozměry L 663 x W 650 x H 870 mm
› celkový objem zásuvek: 214 litrů
› možné použití nouzového nástrojového 

systému zásobníků v zásuvkách
› Maximální nosnost každé zásuvky: 50 kg

SKU L B H

628585 663 650 870 71500

SKU L B H

625625 663 650 870 44000

SKU L B H

625646 475 650 870 33000

P R A CO V N Í  S TO LY  A  S K Ř Í N Ě



224 D Í L E N S K É  V Y B AV E N Í

990BIN-BLACK990BIN990PNE-BLACK
Prvek s košem a papíremPrvek s košem a papíremZdroj napájení pro modulární pracovní 

stůl

› materiál: Premium Plus plech
› S 2 výsuvnými zásuvkami.
› V horní zásuvce lze umístit papírový válec o 

max. průměru 270 mm a max. délce 380mm. K 
dispozici je také místo na zadní straně zásuvky 
pro náhradní roli papíru.

› Spodní zásuvka obsahuje dva samostatné 
kontejnery na odpadky o celkové kapacitě 50 
litrů; v prvním kontejneru mohou být odpadky 
vyhozeny klapkou na přední straně zásuvky.

› použitá ekologická barva standardu kvality 
Qualicoat

› materiál: Premium Plus plech
› S 2 výsuvnými zásuvkami.
› V horní zásuvce lze umístit papírový válec o 

max. průměru 270 mm a max. délce 380mm. K 
dispozici je také místo na zadní straně zásuvky 
pro náhradní roli papíru.

› Spodní zásuvka obsahuje dva samostatné 
kontejnery na odpadky o celkové kapacitě 50 
litrů; v prvním kontejneru mohou být odpadky 
vyhozeny klapkou na přední straně zásuvky.

› použitá ekologická barva standardu kvality 
Qualicoat

› materiál: Premium Plus plech
› Podpora napájení pro modulární pracovní 

stůl obsahuje 2 navijáky (s elektrickou a 
pneumatickou hadicí) s pružinou.

› Elektrický kabelový naviják obsahuje 10m 
kabelu 3x1,5mm2 pro 220V.

› Naviják na vzduchovou hadici obsahuje 
10m+3m hadice, s vnitřním průměrem 
8mm, vnějším průměr 12mm, konektor 1/4 ". 
Maximální pracovní tlak 7 barů.

› Spodní část s dveřmi a vnitřní policí.
› Navijáky jsou k dispozici také jako samostatné 

položky; naviják vzduchové hadice pod 
kódem 627388 a naviják elektrického kabelu 
pod kódem 627387. Navijáky mohou být 
namontovány na podpěře modulového 
pracovního stolu pomocí pneumatického 
držáku, kód 627372

› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče

SKU L B H

628809 475 650 870 33000

��

�

SKU L B H

625655 475 650 870 50000

SKU L B H

628810 475 650 870 41200



225

990ND6
Úzká nářaďová skříň - 6 zásuvek

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 

nástroje před poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› 6 zásuvek (4 zásuvky L 374 x W 570 x H 70 mm, 1 

zásuvka L 374 x W 605 x H 150 mm, 1 zásuvka L 
374 x W 605 x H 230 mm)

› základní rozměry L 475 x W 650 x H 870 mm
› celkový objem zásuvek: 145 litrů
› možné použití nouzového nástrojového 

systému zásobníků v zásuvkách
› Maximální nosnost každé zásuvky: 50 kg

990ND6-BLACK990ND6LC100
Úzká nářaďová skříň - 6 zásuvekÚzká nářaďová skříň - 6 zásuvek

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 

nástroje před poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› 6 zásuvek (4 zásuvky L 374 x W 570 x H 70 mm, 1 

zásuvka L 374 x W 605 x H 150 mm, 1 zásuvka L 
374 x W 605 x H 230 mm)

› základní rozměry L 475 x W 650 x H 870 mm
› celkový objem zásuvek: 145 litrů
› možné použití nouzového nástrojového 

systému zásobníků v zásuvkách
› Maximální nosnost každé zásuvky: 50 kg

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 

nástroje před poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› 6 zásuvek (4 zásuvky L 374 x W 570 x H 70 mm, 1 

zásuvka L 374 x W 605 x H 150 mm, 1 zásuvka L 
374 x W 605 x H 230 mm)

› základní rozměry L 475 x W 650 x H 870 mm
› celkový objem zásuvek: 145 litrů
› možné použití nouzového nástrojového 

systému zásobníků v zásuvkách
› maximální nosnost každé zásuvky: 100 kg

SKU L B H

625622 475 650 870 60200

SKU L B H

627061 475 650 870 69000

SKU L B H

626166 475 650 870 54000

1mm 1mm

P R A CO V N Í  S TO LY  A  S K Ř Í N Ě



226 D Í L E N S K É  V Y B AV E N Í

990NDP990NDH

990NDD2-BLACK990NDD2990ND8

990NDU
Úzká nářaďová skřín pod základnouPříčky pro úzké zásuvkySkříň na nářadí namontována pod 

deskou stolu

Úzká nářaďová skříň - 2 zásuvkyÚzká nářaďová skříň - 2 zásuvkyÚzká nářaďová skříň - 8 zásuvek

› materiál: Premium plech

› materiál: Premium plech

› materiál: Premium Plus plech
› Uzamykatelné dveře zámkem se sklápěcím 

klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› dvířka

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 

nástroje před poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› 2 zásuvky L 374 x W 570 x H 70 mm
› dvířka
› základní rozměry L 475 x W 650 x H 870 mm
› celkový objem zásuvek: 30 litrů
› možné použití nouzového nástrojového 

systému zásobníků v zásuvkách
› Maximální nosnost každé zásuvky: 50 kg

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 

nástroje před poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› 2 zásuvky L 374 x W 570 x H 70 mm
› dvířka
› základní rozměry L 475 x W 650 x H 870 mm
› celkový objem zásuvek: 30 litrů
› možné použití nouzového nástrojového 

systému zásobníků v zásuvkách
› Maximální nosnost každé zásuvky: 50 kg

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 

nástroje před poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› 8 zásuvek (7 zásuvek L 374 x W 570 x H 70 mm, 

1 zásuvka L 374 x W 605 x H 150 mm)
› základní rozměry L 475 x W 650 x H 870 mm
› celkový objem zásuvek: 128 litrů
› možné použití nouzového nástrojového 

systému zásobníků v zásuvkách
› Maximální nosnost každé zásuvky: 50 kg

SKU L B H

625623 475 650 870 60500

SKU L B H

625627 475 650 430 18600

SKU A B H

625640 370 583 60 1208

SKU L B H

625624 475 650 870 40000

SKU L B H

626167 475 650 870 40000

�

� �

SKU L B H

627053 30 442 640 48 5407

625643 60 442 640 78 6400

625743 90 442 640 108 7200

625644 120 442 640 138 8000

1mm 1mm

1mm



227

990NDU-BLACK

990NDH4

Úzká spodní část na nářadí

Závěsna úzká nářaďová skříň - 4 
zásuvky

› materiál: Premium plech

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými 

ložisky
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a nástroje 

před poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› možné použití nouzového nástrojového systému 

zásobníků v zásuvkách
› Maximální nosnost každé zásuvky: 50 kg
› 4 zásuvky L 374 x W 570 x H 70 mm

990L 990LA
Nastavitelná noha pro modular 
pracovní stůl

Noha pro modular pracovní stůl

› materiál: Premium plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat

› materiál: Premium plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat

SKU L B H

625626 475 650 430 36200

SKU L B H

625628 105 650 870 10600

L

SKU L B H

627689 60 442 640 78 6400

SKU L B B1 H H

625629 100 650 680 690 1100 12000

990LA-BLACK
Natavitelná noha pro modular pracovní 
stůl

› materiál: Premium plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat

SKU L B B1 H H

625630 100 650 680 690 1100 11800

990IN4
Set 4 závrtných matic

SKU

626419 25

1mm

P R A CO V N Í  S TO LY  A  S K Ř Í N Ě



228 D Í L E N S K É  V Y B AV E N Í

990CAU

990NCA

990C

990TWS

990TW1

990TW

990LB

Závěsná skříňka pro pracovní stoly

Samostatná úzká skříň

Konektor

Nerezová pracovní deska

Rohová dřevěná deska

Dřevěná deska stolu

Noha pro rohový pracovní stůl, 2 kusy

› materiál: Premium Plus plech
› Uzamykatelné dveře zámkem se sklápěcím 

klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› maximální nosnost skříňky o délce 1000mm je 

40kg, pro 1250mm a 1500mm je 50kg. Nosnost 
police je 15kg

› zavěšené dveře s teleskopickým mechanismem
› ve spodní části skříně je držák světla
› 2 možnosti zavěšení: na podpěře modulového 

pracovního stolu nebo na stěnu, pro zavěšení 
na stěnu, je k dispozici další závěsný prvek

› materiál: Premium Plus plech
› Uzamykatelné dveře zámkem se sklápěcím 

klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› 5 výškově nastavitelných polic
› základní rozměry L500xW450xH2065mm

› použitá ekologická barva standardu kvality 
Qualicoat

› materiál: Premium Plus plech

› materiál: nerozová ocel
› nerezová pracovní deska se používá pouze s 

dřevěným lavicovým stolem artikl 990TW
› tloušťka nerezové pracovní desky je 1 mm

› překližka buková
› chráněná ekologickým nátěrem

› překližka buková
› chráněná ekologickým nátěrem

SKU L B H H1

628202 100,5 65 858 868 2580

SKU H H1 H2 H3

626254 955 800 955 800 827

�

�

� ��

SKU L B H

625630 1500 750 40 36200

625631 2000 750 40 46200

625632 2500 750 40 61000

SKU L B H

627088 1000 350 510 22400

627089 1250 350 510 25000

627090 1500 350 510 31200

SKU L B H

625633 1500 753 41 10800

625634 2000 753 41 13000

625635 2500 753 41 17000

SKU L L1 B B1 H L2

628149 1000 750 1000 750 40 350 29400

� �

�

��

��

��

SKU L B H

625636 1500 1425 80 40 3400

625637 2000 1925 80 40 4800

625638 2500 2302 80 40 6000

�
�

�

SKU L B B1 H H

625745 500 450 2065 120 1620 55200

990LBH
Set pro vysoké seřizování pro 990LB

1mm

1mm



229

990CA
Skřín

› materiál: Premium Plus plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› délka 1000 mm s 20 háčky, délka 1500 mm s 30 

háčky
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče

990SL-BLACK

990SL

990BA1

990BA

990B

990CWR

Levá podpora

Levá podpora

Sada krytů pro rohový modulářní 
pracovní stůl, 2ks

Děrovaná zadní část pro rohový 
pracovní stůl - sada 4 ks

Perforovaná zadní deska, 2 ks set

Skříň

› materiál: Premium Plus plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat

› použitá ekologická barva standardu kvality 
Qualicoat

› materiál: Premium Plus plech

› materiál: Premium Plus plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat

› použitá ekologická barva standardu kvality 
Qualicoat

› materiál: Premium Plus plech

› materiál: Premium Plus plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› s 30 háčky

SKU L B B1 H

625668 1000 125 157 740 27600

612330 1500 125 157 740 30000

/

+

%

SKU L B H

625669 1000 125 749 14000

612329 1500 125 740 20000

SKU L B H

628201 228 28,5 509 6600

SKU L B H

628203 241,4 130 31,8 710

�

�

�

SKU A B A1 B1 L

625648 32 45 80 75 1155 2604

SKU A B H

625652 952 28 1018 12600

625653 1202 28 1018 16400

625654 1436 28 1018 19800

B1

A
A1

B

L

SKU A B A1 B1 L

627694 32 45 80 75 1155 2604

B1

A
A1

B

L

P R A CO V N Í  S TO LY  A  S K Ř Í N Ě



230 D Í L E N S K É  V Y B AV E N Í

990SHELF990S1

990SM-BLACK

990SM

990SR-BLACK

990SR
Police s držákyPřídavná podpora pro 990S

Střední podpora

Střední podpora

Pravá podpora

Pravá podpora

› materiál: Premium Plus plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat

› materiál: Premium Plus plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat

› materiál: Premium Plus plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat

› materiál: Premium Plus plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat

› materiál: Premium Plus plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat

PB.990HPB990HPB
Plastová krabička, 3 ks setDržák pro plastovou krabičku

SKU A B A1 B1 L

625650 32 45 80 70 1155 2600

SKU L B H

625748 160 100 75 200

625749 235 155 125 580

625750 330 200 150 1180

SKU A B A1 B1 L

627691 32 45 80 70 1155 2600

SKU

628210 1874

SKU A B A1 B1 L

625649 32 45 80 75 1155 2610

L

B
AA1

B1

SKU A B A1 B1 L

627690 32 45 80 75 1155 2610

L

B
AA1

B1

SKU A B H

625672 1000 984 250 40 3200

625673 1250 1234 250 40 5400

625674 1500 1468 250 40 6400

SKU L B H

625660 1000 40,5 98 2400

625661 1250 40,5 98 3000

625662 1500 40,5 98 3600



231

VL990ND1VL990ND

990LIGHT

990HL

990HPC

SOS zásobník s přihradkou pro úzké 
nářaďové skříně pracovní desky

SOS zásobník s přihrádkami pro úzké 
nářaďové skříně pracovní desky

Světlo

Držák s konzolami pro osvětlení

Držák s parapetním kanálem

› Rozměry přihrádek: 20x rozměr 70x95mm
› Rozměry zásobníku nářadí: 374 x 570 x 40 mm
› Kompatibilní se zásuvkami pracovních stolů 

řady 990ND

› Rozměry přihrádek: 2x rozměr 60x70mm, 2x 
rozměr 75x70mm, 2x rozměr 150x70mm

› Rozměry zásobníku nářadí: 374 x 205 x 40 mm

› S napájecím kabelem a dvěma adaptéry pro připojení 
světla

› životnost LED osvětlení je 25 000 hodin
› Barevná teplota je 4000 K.
› Hg free
› UV free

SKU L B H

625656 2 983 73 131 4326

625657 2 1233 73 131 5465

625658 4 1467 73 131 6620

SKU L B H lm

625666 600 600 23 37 10 1000 340

625667 900 860 23 37 15 1400 297

625671 1200 1150 23 37 20 1900 315

/ %
+

SKU L B H

625619 374 205 40 50

SKU L B H

625589 374 570 40 126

SKU A B H A1 B1 H1

625663 999 121 36,5 1010 132 17 2151

625664 1249 121 36,5 1250 132 17 2469

625665 1499 121 36,5 1485 132 17 2760

IP20 25000h4000KHgFREE UVFREE

�
�

�

�
�

�

P R A CO V N Í  S TO LY  A  S K Ř Í N Ě



232 D Í L E N S K É  V Y B AV E N Í

VL990WD1

VL990WD

VL990ND4

VL990ND3

VL990ND2

VL990WD2
SOS zásobník s přihrádkami pro široké 
nářaďové skříně pracovní desky

SOS zásobník s přihradkou pro velké 
nářaďové skříně pracovní desky

SOS zásobník s přihradkou pro široké 
nářaďové skříně pracovní desky

SOS zásobník s přihrádkami pro úzké 
nářaďové skříně pracovní desky

SOS zásobník s přihrádkami pro úzké 
nářaďové skříně pracovní desky

SOS zásobník s přihrádkami pro úzké 
nářaďové skříně pracovní desky

› Rozměry přihrádek: 15x rozměr 95x150mm

› Rozměry přihrádek: 30x rozměr 95x70mm
› Rozměry zásobníku nářadí: 562 x 570 x 40 mm
› Kompatibilní se zásuvkami pracovních stolů 

řady 990WD a 946

› Rozměry přihrádek: 6x rozměr 95x70mm, 2x 
rozměr 150x70mm

› Rozměry zásobníku nářadí: 562 x 205 x 40 mm

› Rozměry přihrádek: 8x rozměr 70x95mm, 20x 
rozměr 60x60mm

› Rozměry přihrádek: 4x rozměr 70x95mm, 6x 
rozměr 95x200mm

› Rozměry přihrádek: 10x rozměr 150x95mm

SKU L B H

625590 374 570 40 111

SKU L B H

625592 374 570 40 111

SKU L B H

625586 562 570 40 161

SKU L B H

625591 374 570 40 113

SKU L B H

625618 562 205 40 57

�
�

�

�
�

�

SKU L B H

625585 562 570 40 177

�
�

�

�
�

�

�
�

�

�
�

�



233

990.PNE1

h.990.HAMVL990WD3 VL990WD4

Naviják na hadici 8x12 mm, 1/4 "

Držák na kladivaSOS zásobník s přihrádkami pro široké 
nářaďové skříně pracovní desky

SOS zásobník s přihrádkami pro široké 
nářaďové skříně pracovní desky

h.990.BAT
Držák na AKU šroubovák

990.PNE
Navíjecí kabel 3x1,5mm2, 220V

› Naviják na vzduchovou hadici 
obsahuje 10m+3m hadice, s 
vnitřním průměrem 8mm, vnějším 
průměr 12mm, konektor 1/4 ". 
Maximální pracovní tlak 7 barů.

› materiál: Premium plech 2mm
› 2 ks v sadě
› instalace pomocí dvou šroubů M6 x 10 mm

› materiál: Premium plech 2mm
› jeden držák drží 1 kladivo nebo 1 nástroj s 

T-rukojetí
› instalace pomocí dvou šroubů M6 x 10 mm

› Rozměry přihrádek: 10x rozměr 95x240mm › Rozměry přihrádek: 12x rozměr 95x70mm, 6x 
rozměr 95x150mm, 2x rozměr 95x240mm

› Elektrický kabelový naviják 
obsahuje 10m kabelu 3x1,5mm2 
pro 220V.

SKU L B H

625587 562 570 40 144

SKU L B H

627068 35 84 22 125

SKU L B H

627071 60 50 22 56

SKU

627387 13 m 177

SKU

627388 15 m 177

�
�

�

SKU L B H

625588 562 570 40 165

�
�

�

P R A CO V N Í  S TO LY  A  S K Ř Í N Ě



234 D Í L E N S K É  V Y B AV E N Í

h.990.WRE

h.990.TABh.990.SCRh.990.PAP

h.990.PIN

h.990.PLI

Držák na klíče

Držák na tabletDržák na šroubovákyDržák papíru

Držák se svorkou

Držák na kleště
› materiál: Premium plech 1mm
› instalace na perforovanou stěnu Unior šrouby 

M6x10
› instalace na stěnu pod 67 °, což umožňuje větší 

přehlednost a použitých klíčů
› Do držáku lze umístit 8 ks otevřených nebo 8 ks 

očkových klíčů (do 24 mm)

› materiál: Premium plech 2mm
› montáž na perforovanou stěnu Unior pod 67 °
› instalace pomocí čtyř šroubů M6 x 10 mm
› nastavitelná šířka od min. 210 mm do max. 340 

mm s použitím bočních posuvníků
› gumové šrouby na spodní straně držáku 

zabraňují poškození tabletu

› materiál: Premium plech 0,8mm
› instalace na perforovanou stěnu Unior šrouby 

M6x10
› Držák šroubováku s 5 otvory o průměru 15 mm 

pro různé šroubováky

› kovová konstrukce
› možnost upevnit na pracovní stůl nebo na 

stěnu
› pro role papíru max. průměr 370 mm a max. 

délka 380 mm
› držák je vybaven ozubeným nožem, což 

usnadňuje řezání papíru

› instalace pomocí 
jednoho šroubu 
M6x10mm

› materiál: Premium plech 
2mm

› jeden držák drží 1 kleště
› instalace pomocí jednoho 

šroubu M6x10mm

SKU D L L B B1

627074 370 380 420 72 40 1450

SKU L L B H

627073 210 340 85 213 1090

� �
�
	������
���

�
��

SKU L B H

627804 51,5 15 30 155

SKU L B H

627072 188 28,5 45 125

SKU L L1 B H H1 H2

627069 197 68 138 84,8 15,4 39 206

SKU B H

627070 50 22 22



235

h.F990UN h.F990LAP
Zásobník na nářadí se sklopným 
ramenem pro 990

Držák na laptopu se sklopným 
ramenem pro 990

h.F990TAB
Držák na tabletu se sklopným ramenem 
pro 990

› Odklápěcí zásobník na nářadí se připevňuje k 
podpěře pracovního stolu Unior a poskytuje 
optimální umístění zásobníku na nářadí. 
Zásobník bude přesně tam, kde ho potřebujete, 
poskytuje dokonalé umístění pro nástroje a 
malé díly, čímž zvyšuje produktivitu práce. 
Zásobník na nářadí se může otáčet o 90 
stupňů doleva nebo doprava. Skládací rameno 
je dlouhé 500 mm a umožňuje přitáhnout 
zásobník na nářadí blíže k sobě nebo jej 
odsunout z pracovního prostoru, když se 
nepoužívá. Přihrádka na nářadí je vyrobena z 
tenkého kovového plechu a přihrádky z pěny 
SOS, s prostorem pro zavěšení různých nástrojů 
a otevřenými přihrádkami pro skladování.

› Odklápěcí držák notebooku se připevňuje 
k podpěře pracovního stolu Unior a 
poskytuje optimální umístění pro notebook. 
Díky nastavení bude práce pohodlnější a 
produktivnější, protože počítač bude přesně 
tam, kde jej potřebujete. Přihrádka je dostatečně 
velká, aby se do ní vešly notebooky do velikosti 
15˝, a lze ji otočit o 90 stupňů doleva nebo 
doprava. Skládací rameno je dlouhé 500 mm 
a umožňuje přitáhnout notebook blíže k sobě 
nebo jej odsunout z pracovního prostoru, když 
se nepoužívá.

› Odklápěcí držák tabletu se připevňuje k 
podpěře pracovního stolu Unior a poskytuje 
optimální umístění pro tablet. Díky nastavení 
bude práce pohodlnější a produktivnější, 
protože tablet bude přesně tam, kde jej 
potřebujete. Držák má na povrchu ochrannou 
gumu, která zabraňuje poškrábání tabletu, a 
nastavitelné rameno pro tablety o šířce od 210 
mm do 340 mm. Držák se montuje pod úhlem 
67 stupňů pro snažší přejetí a lepší výhled a lze 
jej otočit o 90 stupňů doleva nebo doprava. 
Skládací rameno je dlouhé 500 mm a umožňuje 
v případě potřeby přitáhnout držák k sobě nebo 
jej odsunout z pracovního prostoru, když se 
nepoužívá.

h.F990PB
Organizér malých dílů se sklopným 
ramenem pro 990

› Odklápěcí organizér malých dílů se připevňuje 
k podpěře pracovního stolu Unior a poskytuje 
pro něj optimální umístění. Díky nastavení 
bude práce pohodlnější a produktivnější, 
protože menší díly budou přesně tam, kde 
je potřebujete. Organizér dílů lze otočit o 
90° doleva nebo doprava, skládací rameno 
je dlouhé 500 mm a umožňuje organizér 
vytáhnout nebo složit z pracovního prostoru, 
když se nepoužívá. Organizér je kompatibilní 
se všemi velikostmi plastových boxů v našem 
sortimentu.

› Plastové boxy nejsou součástí balení a prodávají 
se samostatně

SKU L B B1 H L L 

625957 325 215 234 65 360.5 622 4300

SKU L B B1 H L L 

625954 500 215 65 174 360.5 622 3900

SKU L B B1 H L L 

625956 200 215 160 174 360.5 622 4400

SKU L B B1 H L L 

625955 405 215 291 75 360.5 622 5800

P R A CO V N Í  S TO LY  A  S K Ř Í N Ě



236 D Í L E N S K É  V Y B AV E N Í

938/3V

990.MD

PB.990HPBMOD

Univerzální skříňka - 3 zásuvky

Sada modulového držáku s plastovými 
boxy a podložkou

Plastová krabička, sada 10 ks

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› opatřeno zámkem, když je víko zavřené zásuvky 

nejdou otevřít
› 100% výsuvné zásuvky na kolečkových ložiskách
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a 

nástroje před poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› 3 zásuvky (2 zásuvky L 563 x W 365 x H 70, 1 

zásuvka L 563 x W 400 x H 150)
› Kapacita zásuvek: 30 kg

› materiál: Premium plech 1,25mm
› montáž na perforovanou stěnu Unior pod 

úhlem 13 °
› montáž dvěma šrouby M6x10mm
› nosnost 10 kg
› Držák má víceúčelové použití. Můžete jej použít 

s plastovými krabicemi s pomocí podložky. 480 
x 210 mm (kód 627385). Připravili jsme sadu 
krabiček, které lze objednat jednotlivě a vytvořit 
vlastní sadu.

› sada modulárního držáku pro stojan s 
plastovými krabičkami a podstavcem pod 
kódem 627604

› sada modulárního držáku pro stojan s 
plastovými krabičkami a podstavcem pod 
kódem 627604

lh.GENERAL-MAGN.

SET.PB.990HPBMOD

SET990.MD
Magnetický držák štítků

Plastové krabičky s podložkou

Sada modulového držáku s plastovými 
boxy a podložkou

Sada obsahuje:
› základní podložka 450x210mm
› rozměry plastových krabiček 60x60x50mm 

2ks, 90x60x50mm 5ks, 120x60x50mm 
3ks, 90x90x50mm 1ks, 120x120x50 1ks a 
180x90x50mm 1 ks

SKU L B H

627371 460 226 58 1654

SKU L B

628813 1000 20 123

SKU

627604 2

SKU

627395 450

SKU L B H

627379 60 60 50 166

627380 90 60 50 252

627381 120 60 50 316

627382 90 90 50 331

627383 120 120 50 490

627384 180 90 50 540

BASE.990MOD
› Podložka pro plastové krabice

› sada modulárního držáku pro stojan s 
plastovými krabičkami a podstavcem pod 
kódem 627604

SKU L B

627385 450 210 64

627574 560 365 139

627573 930 450 284

SKU L B H

615179 695 435 455 25830

�

�

�



237

911VSOS

912/1

912/3

SOS zásobník pro art. 911

Montážní box - 1 dílný

Montážní box - 3 dílný

› Polyethylenová pěna s malou hustotou

› použitá ekologická barva standardu kvality 
Qualicoat

› prodloužený s jednou rukojetí
› Box lze uzamknout visacím zámkem

› použitá ekologická barva standardu kvality 
Qualicoat

› prodloužený s jednou rukojetí
› Box lze uzamknout visacím zámkem

911/5

939/3EV

939/4EV

939/5E

Montážní box - 5 dílný

Bedna na nářadí Eurovision - 3 zásuvky

Bedna na nářadí Eurovision - 4 zásuvky

Skříň na nářadí - 5 zásuvek

› použitá ekologická barva standardu kvality 
Qualicoat

› krátký typ s jednou rukojetí
› Box lze uzamknout visacím zámkem

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› 100% výsuvné zásuvky na kolečkových ložiskách
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a nástroje 

před poškozením
› povrchová úprava:chromováno dle normy ISO 

1456: 2009
› 3 zásuvky (2 zásuvky L 560 x W 275 x H 70mm, 1 

zásuvka L 560 x W 315 x H 150mm)
› Kapacita zásuvek: 30 kg

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› 100% výsuvné zásuvky na kolečkových ložiskách
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a nástroje 

před poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› 4 zásuvky L 560 x W 275 x H 70 mm
› Kapacita zásuvek: 30 kg

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› opatřeno zámkem, když je víko zavřené zásuvky 

nejdou otevřít
› 100% výsuvné zásuvky na kolečkových ložiskách
› syntetický potah povrchu chrání zásuvky a nástroje 

před poškozením
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› 5 zásuvek L 560 x W 265 x H 70 mm
› Kapacita zásuvek: 30 kg

SKU L B H

620556 690 355 394 21600

SKU L B H

620420 690 355 394 24800

SKU A B C L H H

601909 460 210 220 500 225 320 3956

SKU A B C L H H

601910 560 210 220 600 125 220 2531

SKU A B C L H H

601911 560 210 220 600 175 270 3834

SKU L B H

611784 685 300 535 25000

SKU B L H

622694 95 447 30 26

S K Ř Í Ň K Y  N A  N Á Ř A D Í   |   B OX Y  N A  N Á Ř A D Í



238 D Í L E N S K É  V Y B AV E N Í

914/5 915/5912/5
Montážní box - 5 dílný Montážní box - 5 dílnýMontážní box - 5 dílný

917A 917C914/3
Plastová krabice na nástroje Plastová krabice na nástrojeMontážní box - 3 dílný

› material: polypropylene
› s odnímatelným zásobníkem na nářadí uvnitř 

boxu
› íko obsahuje dvě přihrádky v rozměrech L80 x 

B140 x H35 mm pokryté plastovým krytem
› uzavření plastovou sponou
› Box lze uzamknout visacím zámkem

› material: polypropylene
› s odnímatelným zásobníkem na nářadí uvnitř 

boxu
› víko obsahuje dvě přihrádky v rozměrech L108 x 

B200 x H35 mm pokryté plastovým krytem
› uzavření plastovou sponou
› Box lze uzamknout visacím zámkem

› materiál: Premium Plus plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› Krátký typ se dvě rukojeti
› Box lze uzamknout visacím zámkem

› použitá ekologická barva standardu kvality 
Qualicoat

› prodloužený dvě rukojeti
› materiál: Premium Plus plech
› Box lze uzamknout visacím zámkem

› použitá ekologická barva standardu kvality 
Qualicoat

› prodloužený s jednou rukojetí
› Box lze uzamknout visacím zámkem

› materiál: Premium Plus plech
› Krátký typ se dvě rukojeti
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› Box lze uzamknout visacím zámkem

SKU L1 B C L H H

608538 460 210 235 485 175 225 3513

SKU A B C L H H

601912 560 210 220 600 225 320 5386

SKU L1 B C L H H

607137 560 210 235 585 225 275 5541

SKU L1 B C L H H

601985 460 210 235 485 225 275 4768

SKU L B H

619765 514 280 260 1930

SKU L B H

619767 394 215 195 920



239

960/1 960/2 960/3

981K3/8981K1/4960/6
Plechová krabicePlechová krabiceInstalatérský box na nářadí

Montážní box Montážní box Montážní box

› prázdná box na nářadí určený k uložení a 
přenášení nástrojů

› materiál: Premium Plus plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› uzavírací mechanismus s integrovanou rukojetí
› box je dodáván bez zásobníků a nářadí

› prázdná box na nářadí určený k uložení a 
přenášení nástrojů

› materiál: Premium Plus plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› box je dodáván bez zásobníků a nářadí

› materiál: Premium Plus plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› s popruhem
› Box lze uzamknout visacím zámkem

› materiál: Premium Plus plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› použití pro transport a uschovu nářadí, ručních 

strojů a zařízení, také dokumentů v různých 
klimatických podmínkách

› Box lze uzamknout visacím zámkem

› materiál: Premium Plus plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› použití pro transport a uschovu nářadí, ručních 

strojů a zařízení, také dokumentů v různých 
klimatických podmínkách

› Box lze uzamknout visacím zámkem

› materiál: Premium Plus plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› použití pro transport a uschovu nářadí, ručních 

strojů a zařízení, také dokumentů v různých 
klimatických podmínkách

› Box lze uzamknout visacím zámkem

SKU L B H

603673 550 200 230 5200

612989 620 200 230 4900

SKU N L B H

601918 1/4" 197 105 38 275

�

�

�

SKU N L B H

601913 3/8" 321 198 54 798

�

�

�

SKU L B H

605896 700 380 310 18000

SKU L B H

605897 840 420 335 23000

SKU L B H

605898 910 530 430 31000

B OX Y  N A  N Á Ř A D Í



240 D Í L E N S K É  V Y B AV E N Í

SKU N L B H

601954 1/2" 448 198 54 1456

SKU N L B H

602743 3/4" 505 215 75 2500

SKU L B H

603521 670 220 100 4800

�

�

�

SKU N L B H

621474 1/2VDE 448 198 54 1489

�

�

�

�

�

�

SKU N L B H

612694 3/8VDE 321 198 54 798

�

�

�

�

�

�

SKU A B H

621426 145 85 40 92

981K1/2
Plechová krabice

› prázdná box na nářadí určený k uložení a 
přenášení nástrojů

› materiál: Premium Plus plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› uzavírací mechanismus s integrovanou rukojetí
› box je dodáván bez zásobníků a nářadí

981K3/4 981K1
Plechová krabice Plechová krabice

› prázdná box na nářadí určený k uložení a 
přenášení nástrojů

› materiál: Premium Plus plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› box má kovovou rukojeť
› box je dodáván bez zásobníků a nářadí

› prázdná box na nářadí určený k uložení a 
přenášení nástrojů

› materiál: Premium Plus plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› box má kovovou rukojeť
› integrované kovové přepážky
› box je dodáván bez zásobníků a nářadí

981K1/2R 981K3/8R 982PB2
Plechová krabice Plechová krabice velký plastový box pro bity

› prázdná box na nářadí určený k uložení a 
přenášení nástrojů

› materiál: Premium Plus plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› uzavírací mechanismus s integrovanou rukojetí
› box je dodáván bez zásobníků a nářadí

› prázdná box na nářadí určený k uložení a 
přenášení nástrojů

› materiál: Premium Plus plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› uzavírací mechanismus s integrovanou rukojetí
› box je dodáván bez zásobníků a nářadí



241

981PBM2 981PBM3 981PBM5

981PBS3 981PBS5 981PBM1

981PB4 981PBS1 981PBS2

› Plastová krabice na nástrčkové klíče › Plastová krabice na nástrčkové klíče › Plastová krabice na nástrčkové klíče

Plastová krabice na nástrčkové klíče Plastová krabice na nástrčkové klíče Plastová krabice na nástrčkové klíče

Plastová krabice na nástrčkové klíče Plastová krabice na nástrčkové klíče Plastová krabice na nástrčkové klíče

SKU A B H

619771 393 331 95 771

SKU A B H

621622 346 292 62 510

SKU A B H

619769 307 260 74 420

SKU A B H

621618 244 207 44 225

SKU A B H

619770 346 292 83 568

SKU A B H

619768 197 167 47 155

SKU A B H

621619 244 207 59 240

SKU A B H

621620 197 167 35 140

SKU A B H

621621 307 260 55 380

B OX Y  N A  N Á Ř A D Í



242 D Í L E N S K É  V Y B AV E N Í

948E1 948E1.1 948E2
Skříň na nářadí Doplňky pro 948E1 Skříň na nářadí

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› 100% výsuvné zásuvky na kolečkových ložiskách
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› rozměr zásuvky 560x245x70
› uvnitř skříňky je perforovaný ocelový plech pro 

zavěšení nářadí
› doplňky: háčky (35 ks - 35mm, 10 ks - 50 mm a 20 

ks - 100 mm), s plechovými držáky na klíče - 3 ks 
a výlisek 1ks

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› uvnitř skříňky je perforovaný ocelový plech pro 

zavěšení nářadí

949 949.1 949.2
skříňka na nářadí skříňka na nářadí skříňka na nářadí

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› 100% výsuvné zásuvky na kolečkových ložiskách
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› je součástí artiklu 949

› materiál: Premium Plus plech
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
› 7 zásuvek, rozměr: 560 x 605 x 115mm
› 100% výsuvné zásuvky na kolečkových ložiskách
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› je součástí artiklu 949

SKU L B H

622671 695 660 2030 135000

SKU L B H

612215 700 300 900 27500

SKU L B H

612216 700 300 900 26000

SKU

612908 2600

SKU L B H

622672 695 660 1023 48800

SKU L B H

622673 695 660 1023 83400



243

955IND1 969L 969S
průmyslová skříň na nářadí Kufr na nářadí Kufr na nářadí

› využití: průmyslová výroba, autoopravny, 
laboratoře, ....všude tam, kde je měření 
vykonávané prostřednictvím počítačů.

› na horní část skříňky je možné umístit obrazovku 
(vnitřní rozměry jsou 625x290x430mm)

› dřevěná pracovní plocha o tloušťce 20 mm
› zásuvka pro klávesnici o rozměrech 560x450x40 

mm
› ve skříni je místo pro počítač a další vybavení. 

Je možné nastavit polici v 6 různých polohách. 
Vnitřní rozměry skříně jsou 635x630x810

› vyrobeno z vysokokvalitního plechu o tloušťce 
1 mm

› cylindrický zámek s , exibilní klíčem
› centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat

› mobilní kufr s teleskopickou rukojetí
› Kufr je vyroben z odolného ABS materiálu
› robustní hliníkový rám s ochranou ostrých hran
› dva zaklapávací mechanismy
› kombinovaný zámek
› variabilní spodní zásobník
› vnitřní rozměry 485x370x200 mm
› obsah :36 l
› nosnost: 30 kg

Interiér:
› přihrádky na dokumenty umístěné ve víku kufru 

(formát A4)
› Kufr na nářadí obsahuje 2 odnímatelné desky na 

nářadí (oboustranný s 22 kapsami na nářadí a 
jednostranný s 15 kapsami na nářadí)

› Variabilní spodní podnos se 2 přepážkami, 4 
kusy adaptéru a 2 středními víčky pro zkratovací 
přepážky

› Součástí balení je návod k přizpůsobení 
spodního zásobníku s přepážkami.

› Kufr je vyroben z odolného proti nárazů ABS 
materiálu

› robustní hliníkový rám s ochranou ostrých hran
› dva zaklapávací mechanismy
› kombinovaný zámek
› variabilní spodní zásobník
› vnitřní rozměry 460x355x180 mm
› obsah :29 l
› nosnost: 25 kg

Interiér:
› přihrádky na dokumenty umístěné ve víku kufru 

(formát A4)
› Kufr na nářadí obsahuje 2 odnímatelné desky na 

nářadí (oboustranný s 22 kapsami na nářadí a 
jednostranný s 15 kapsami na nářadí)

› Variabilní spodní podnos se 2 přepážkami, 4 
kusy adaptéru a 2 středními víčky pro zkratovací 
přepážky

› Součástí balení je návod k přizpůsobení 
spodního zásobníku s přepážkami.

SKU L B1 B2 H

622816 715 680 310 1553 76400

SKU L B H

621633 515 445 260 6400

SKU L B H

621631 500 420 200 4200

Z ÁV Ě S N É  S K Ř Í Ň K Y  N A  N Á Ř A D Í   |   B OX Y  N A  N Á Ř A D Í  A  TA Š K Y



244 D Í L E N S K É  V Y B AV E N Í

909PES 1112 1113
Brašna pro elektrikáře Taška na nářadí Taška na nářadí s kolečky

› Materiál: polyester
› Zámek, kroužky, nýty, spony, tlačítka vyrobena z 

kovu, pochromované
› počet kapes v brašně: 28

› Materiál: polyesterová tkanina
› Uzavírání na zip
› Rozměry: D510 x Š280 x V310 mm
› objem 28l
› 2 pevné rukojeti s plným úchopem, odnímatelný 

a nastavitelný ramenní popruh s posuvným 
gumovým nárazníkem

› vnější ochrana dna se 6 gumovými nohami
› 6 vnitřních kapes pro uložení nářadí
› velký otvor se zipem pro snadný přístup
› 10 vnějších kapes na nářadí pro lepší organizaci 

nástrojů
› 2 vnější kapsy na nářadí se zapínáním na suchý 

zip

› Materiál: polyesterová tkanina
› Uzavírání na zip
› rozměry: D460 x Š270 x V400 mm
› objem 25l
› mobilní taška na nářadí s uživatelsky přívětivou 

teleskopickou rukojetí
› 2 pevné rukojeti s plným úchopem
› Povrch brašny se skládá z odolného ABS materiálu
› velký otvor se zipem pro snadný přístup
› odnímatelná dvojitá deska na nářadí se 40 

kapsami na nářadí se zapínáním na suchý zip
› 4 vnitřní kapsy a elastické poutko pro uložení 

nástrojů
› 8 vnějších kapes na nářadí pro lepší organizaci 

nástrojů, 3 z nich jsou opatřeny zapínáním na zip
› dodáváno bez nářadí

909 909/1 909/1PES
Brašna elektrikářská Brašna elektrikářská Brašna pro elektrikáře

› Materiál: umělá kůže (kůže vnitřní 450 g/m2, 
vnější kůže 650 g/m2)

› Zámek, kroužky, nýty, spony, tlačítka vyrobena z 
kovu, pochromované

› počet kapes v brašně: 28

› Materiál: umělá kůže (kůže vnitřní 450 g/m2, 
vnější kůže 650 g/m2)

› Zámek, kroužky, nýty, spony, tlačítka vyrobena z 
kovu, pochromované

› Počet kapes v brašna: 11

› Materiál: polyester
› Zámek, kroužky, nýty, spony, tlačítka vyrobena z 

kovu, pochromované
› Počet kapes v brašna: 11

SKU A B H

601939 420 140 320 2400

SKU A B H

602552 350 110 300 1542

SKU L B H

624058 350 110 300 1253

SKU L B H

624057 420 140 320 2035

SKU L B H

628162 510 280 310 1604

SKU L B H H1

628163 460 270 400 1050 4525

�

�

�

�

�



245

977/7

977/4 977/5 977/6

977/1 977/2 977/3

Kovový stojan pro šroubováky s T - 
rukojetí

Plechový držák na očkové klíče Univerzální plechovýdržák na klíče, 
dlouhý typ

Univerzální plechový držák na klíče, 
krátký typ

Plechový držák na otevřené klíče Plechový držák na očkoploché klíče - 
prodloužené

Plechový držák na očkoploché klíče - 
krátké

› materiál: Premium plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat

› materiál: Premium plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat

› materiál: Premium plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat

› materiál: Premium plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat

› materiál: Premium plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat

› materiál: Premium plech
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat

SKU A B H

605160 6 - 32/12 180 50 330 420

SKU A B H

605163 6 - 32/12 220 80 410 890

SKU

608355 890

SKU A B H

605161 6 - 22/17 215 55 420 590

SKU A B H

607386 6 - 32/26 305 65 730 890

SKU A B H

605162 6 - 22/17 115 60 420 790

SKU A B H

607387 6 - 32/26 205 65 730 890

950.1
Rámeček na identi( kační kartu

SKU

617188 24

950.3
Police pro 950/9,6,3,2,1

SKU

617177 2170

M E R C H A N D I S E R S



246 D Í L E N S K É  V Y B AV E N Í

950/2 950/6

997.4

997.1

Šatní skříň, 2 police Šatní skříň, 6 polic

Dvojitý háček, sada 10 ks

Háčky, sada 10 ks › Šatní skříně jsou práškově lakovány proti 
působení rzi. Pro dodatečnou ochranu 
jsou plechové stěny ekologicky lakovány 
bezolovnatou barvou. Dveře skříní v zářivých 
barvách vyplní každou místnost svěží 
atmosférou.

› Skříň je vyrobena z 0,8 mm tlustého plechu 
vysoké kvality

› Dveře jsou vyráběny v šesti různých barvách. 
(RAL 1021, RAL 3020, RAL 5010, RAL 6029, RAL 
2004 a RAL 7035).

› Šatní skříně jsou práškově lakovány proti 
působení rzi. Pro dodatečnou ochranu 
jsou plechové stěny ekologicky lakovány 
bezolovnatou barvou. Dveře skříní v zářivých 
barvách vyplní každou místnost svěží 
atmosférou.

› Skříň je vyrobena z 0,8 mm tlustého plechu 
vysoké kvality

› Dveře jsou vyráběny v šesti různých barvách. 
(RAL 1021, RAL 3020, RAL 5010, RAL 6029, RAL 
2004 a RAL 7035).

› pro zavěšení výrobků na prodejních panelech
› jednoduché zavěšení háčků
› pochromovaný

› pro zavěšení výrobků na 
prodejních panelech

› jednoduché zavěšení háčků
› pochromovaný

SKU L D

609478 35 4 100

609479 50 4 120

609480 80 4 134

609447 100 4 161

610559 150 5 296

610560 200 5 368

SKU L B H L1 B1 H1

617115 350 500 1880 300 20 875 35000

SKU L B H L1 B1 H1

616652 1000 500 1880 300 20 875 75000

SKU L A B

623346 150 27 30 405

623347 200 27 30 485

623348 250 27 30 596

623349 300 27 30 695

�

��

�

��

950/3V 950/9
Šatní skříň, 3 police Šatní skříň, 9 polic

�

��

�

��

› Šatní skříně jsou práškově lakovány proti 
působení rzi. Pro dodatečnou ochranu 
jsou plechové stěny ekologicky lakovány 
bezolovnatou barvou. Dveře skříní v zářivých 
barvách vyplní každou místnost svěží 
atmosférou.

› Skříň je vyrobena z 0,8 mm tlustého plechu 
vysoké kvality

› Dveře jsou vyráběny v šesti různých barvách. 
(RAL 1021, RAL 3020, RAL 5010, RAL 6029, RAL 
2004 a RAL 7035).

› Šatní skříně jsou práškově lakovány proti 
působení rzi. Pro dodatečnou ochranu 
jsou plechové stěny ekologicky lakovány 
bezolovnatou barvou. Dveře skříní v zářivých 
barvách vyplní každou místnost svěží 
atmosférou.

› Skříň je vyrobena z 0,8 mm tlustého plechu 
vysoké kvality

› Dveře jsou vyráběny v šesti různých barvách. 
(RAL 1021, RAL 3020, RAL 5010, RAL 6029, RAL 
2004 a RAL 7035).

SKU L B H L1 B1 H1

617175 1000 500 1880 300 20 1775 75000

SKU L B H L1 B1 H1

617116 1000 500 1880 300 20 575 95000

950.4
Pro( lovaná podložka pro 950/9,6,3,2,1

SKU

617187 150



Čisté skladování nástrojů

Díky čistému skladování nástrojů a snadné 
přístupnosti pomáhá dílenské vybavení 
Unior udržet Vaši dílnu uspořádanou a 
tudíž zvyšuje Vaši produktivitu.

Ruční nářadí Unior vyvinulo něco zcela nového pro profesionály i milovníky hobby, na které určitě udělá dojem. Kvalita, 
pohodlí, funkční dokonalost, pořádek a především velikost zásuvek, pracovní plocha a samotné vozíky nástrojů jsou hlavními 
charakteristikami nových vozíků na nářadí Jumbo. Budou základem pro všechny, kteří by chtěli posunout svůj přístup k práci a 
kvalitu práce na vyšší úroveň. Kromě své velikosti, která je odlišuje od ostatních vozíků na nářadí Unior, jsou nové vozíky na nářadí 
k dispozici ve třech různých verzích. Díky svému atraktivnímu vzhledu a velikosti nové vozíky Jumbo skutečně odpovídají svému 
jménu, tak vám je představíme!



248

PNEUMATICKÉ NÁŘADÍ A 
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Pro lepší ergonomii, větší výkon a nízkou hmotnost nástroje!

I v této oblasti učinil Unior zásadní průlom a komplexní pokrok na stále modernějším pneumatickém nářadí. Na rozdíl od minulosti jsou dnes 
vyráběny z umělých materiálů a s mnohem vylepšeným vnitřním mechanismem. To vše poskytuje uživateli lepší ergonomii, větší výkon a větší 
lehkost samotného nářadí a především umožňuje rychlejší práci a dlouhou životnost i při použití v náročných podmínkách. Pneumatické nářadí 
Unior se také vyznačuje vysokou kvalitou a bezpečným provozem v souladu s nejvyššími bezpečnostními standardy. Vzhledem ke snadnému použití 
jsou nástroje vhodné pro domácí i profesionální uživatele.



PRODLUŽUJTE ZÁRUKU NA SVŮJ PRODUKT
A ZAREGISTRUJTE SE NA NAŠÍ WEBOVÉ STRÁNCE!

249

P N E U M AT I C K Á  R ÁČ N A

P N E U M AT I C K Á  K L A D I VA

DA L Š Í  P N E U M AT I C K É  N Á Ř A D Í

250 - 251

252 - 255

256 - 260

LEHKOST – protože nová řada 
pneumatického nářadí je vyrobena z 
kompozitního materiálu, což usnadňuje 
používání po delší dobu.

RŮZNÉ NÁSTAVCE – kde jsou šroubováky 
k dispozici v nástavcích 3/8", 1/2", 3/4", 1", 
1,1/2", což znamená, že uživatel si může 
vybrat správnou volbu pro odpovídající 
práci.

JAK PŘIPOJIT 
PNEUMATICKÉ NÁSTROJE UNIOR?

INTEGRITA – kromě šroubováků a 
ráčen nabízíme také rázové utahováky 
a veškeré pneumatické příslušenství 
potřebné k použití pneumatického 
nářadí.



250 P N E U M AT I C K É  N Á Ř A D Í  A  P Ř Í S LU Š E N S T V Í

1522 1531 1532
Pneumatická reverzibilní ráčna Pneumatická ráčna 3/8" Pneumatická reverzibilní ráčna

› volnoběh 200 otáček za minutu
› max. točivý moment 41 Nm
› doporučený tlak vzduchu: 6, 2 bar
› spotřeba vzduchu 113 l / min
› přívod vzduchu 1/4"

Výhody:
› úzká hlava
› kuličkové ložisko
› polstrovaná rukojeť
› nový regulátor vzduchu
› 360 ° otočný přívod vzduchu
› výstup vzduchu ze zadní části rukojeti
› nízká hlučnost 79 dB (A)
› malý a kompaktní nástroj
› kvalitní zpracování
› praktický vypínač
› rychlé a jednoduché nastavení směru rotace

Používání:
› automobilový průmysl
› pro letecký průmysl
› Zemědělské stroje
› těžký průmysl
› velké stavební stroje
› loďařský průmysl
› individuální montáže

Důležité!
› Doporučujeme používat hlavice Unior IMPACT.

› rychlost 250 otáček za minutu
› max. kroutící moment 54 Nm
› max.tlak: 6,2 Bar
› spotřeba vzduchu 62 l/min
› přívod vzduchu 1/4"
› max. rozměr šroubu M6

Výhody:
› malé a kompaktní nářadí
› kvalitní provedení
› praktické zapínání
› rychlé a jednoduché nastavení směru rotace
› Speciální konstrukce zabraňuje přístupu 

vzduchu do zazařízení

Používání:
› automobilový průmysl
› pro letecký průmysl
› Zemědělské stroje
› těžký průmysl
› velké stavební stroje
› loďařský průmysl
› individuální montáže

Důležité!
› Doporučujeme používat hlavice Unior IMPACT.

› volnoběh 200 otáček za minutu
› max. kroutící moment 54 Nm
› doporučený tlak vzduchu: 6, 2 bar
› spotřeba vzduchu 113 l / min
› přívod vzduchu 1/4"
› max velikost šroubu M8

Výhody:
› úzká hlava
› kuličkové ložisko
› polstrovaná rukojeť
› nový regulátor vzduchu
› 360 ° otočný přívod vzduchu
› výstup vzduchu ze zadní části rukojeti
› nízká hlučnost 79 dB (A)
› malý a kompaktní nástroj
› kvalitní zpracování
› praktický vypínač
› rychlé a jednoduché nastavení směru rotace

Používání:
› automobilový průmysl
› pro letecký průmysl
› Zemědělské stroje
› těžký průmysl
› velké stavební stroje
› loďařský průmysl
› individuální montáže

Důležité!
› Doporučujeme používat hlavice Unior IMPACT.

SKU L A B Nm

627565 1/4" 196 49 40,8 41 749

SKU L A B Nm

615318 3/8" 165 37 41 54 520

SKU L A B Nm

627566 3/8" 196 49 40,8 54 748

L

B

A



251

1551 1552 1541
Pneumatická ráčna 1/2" Pneumatická reverzibilní ráčna Pneumatické kladivo 3/8"

› rychlost 160 otáček za minutu
› max. kroutící moment 81 Nm
› max.tlak: 6,2 Bar
› spotřeba vzduchu 113 l/min
› přívod vzduchu 1/4"
› max. rozměr šroubu M10

Výhody:
› malé a kompaktní nářadí
› kvalitní provedení
› praktické zapínání
› rychlé a jednoduché nastavení směru rotace
› Speciální konstrukce zabraňuje přístupu 

vzduchu do zazařízení

Používání:
› automobilový průmysl
› pro letecký průmysl
› Zemědělské stroje
› těžký průmysl
› velké stavební stroje
› loďařský průmysl
› individuální montáže

Důležité!
› Doporučujeme používat hlavice Unior IMPACT.

› volnoběh 150 otáček za minutu
› max. točivý moment 90 Nm
› pro šrouby až do M20
› doporučený tlak vzduchu: 6, 2 bar
› spotřeba vzduchu 113 l / min
› přívod vzduchu 1/4"
› max. rozměr šroubu M10

Výhody:
› úzká hlava
› kuličkové ložisko
› polstrovaná rukojeť
› nový regulátor vzduchu
› 360 ° otočný přívod vzduchu
› výstup vzduchu ze zadní části rukojeti
› nízká hlučnost 79 dB (A)
› malý a kompaktní nástroj
› kvalitní zpracování
› praktický vypínač
› rychlé a jednoduché nastavení směru rotace

Používání:
› automobilový průmysl
› pro letecký průmysl
› Zemědělské stroje
› těžký průmysl
› velké stavební stroje
› loďařský průmysl
› individuální montáže

Důležité!
› Doporučujeme používat hlavice Unior IMPACT.

› rychlost 1000 otáček za minutu
› max. kroutící moment 271 Nm
› max.tlak: 6,2 Bar
› spotřeba vzduchu 70 l/min
› přívod vzduchu 1/4"
› max. rozměr šroubu M10

Výhody:
› kontrolovaný moment
› rychlé utahování
› široký rozsah použití

Používání:
› automobilový průmysl
› pro letecký průmysl
› Zemědělské stroje
› těžký průmysl
› velké stavební stroje
› loďařský průmysl
› individuální montáže

Důležité!
› Vždy používejte hlavice Unior IMPACT.

SKU L A B Nm

615319 1/2" 254 45 41 81 1370

SKU L A B Nm

627567 1/2" 256 56 47,8 90 1332

SKU L A B Nm

615320 3/8" 139 73,5 175 271 1350

L

B

A
L

B

A

P N E U MAT I C K Á  R Á Č N A   |   P N E U MAT I C K Á  K L A D I VA



252 P N E U M AT I C K É  N Á Ř A D Í  A  P Ř Í S LU Š E N S T V Í

1561 1562 1563
Pneumatické kladivo 1/2" Pneumatické kladivo 1/2" Těžké pneumatické kladivo

› rychlost 8000 otáček za minutu
› max. kroutící moment 814 Nm
› max.tlak: 6,2 Bar
› spotřeba vzduchu 113 l/min
› přívod vzduchu 1/4"
› max. rozměr šroubu M16

Výhody:
› kontrolovaný moment
› rychlé utahování
› široký rozsah použití

Používání:
› automobilový průmysl
› pro letecký průmysl
› Zemědělské stroje
› těžký průmysl
› velké stavební stroje
› loďařský průmysl
› individuální montáže

Důležité!
› Vždy používejte hlavice Unior IMPACT.

› rychlost 6500 otáček za minutu
› max. kroutící moment 949 Nm
› max.tlak: 6,2 Bar
› spotřeba vzduchu 124 l/min
› přívod vzduchu 1/4"
› max. rozměr šroubu M18

Výhody:
› kontrolovaný moment
› rychlé utahování
› široký rozsah použití

Používání:
› automobilový průmysl
› pro letecký průmysl
› Zemědělské stroje
› těžký průmysl
› velké stavební stroje
› loďařský průmysl
› individuální montáže

Důležité!
› Vždy používejte hlavice Unior IMPACT.

› rychlost 8000 otáček za minutu
› max. točivý moment 745 Nm
› doporučený tlak vzduchu: 6, 2 bar
› spotřeba vzduchu 164 l / min
› přívod vzduchu 1/4"
› hlučnost 104 dB (A)
› max velikost šroubu M20

Výhody:
› kompozitní kryt motoru
› v rukojeti vestavěný tlumič hluku
› přepnutí vpřed / vzad jednou rukou
› kompaktní a výkonné
› jumbo nárazový mechanismus

Používání:
› automobilový průmysl
› pro letecký průmysl
› Zemědělské stroje
› těžký průmysl
› velké stavební stroje
› loďařský průmysl
› individuální montáže

Důležité!
› Vždy používejte hlavice Unior IMPACT.

SKU L A B Nm

615322 1/2" 188 70 190 814 2910

SKU L A B Nm

615321 1/2" 204 70 192 949 2800

SKU L A B Nm

627568 1/2" 105,4 63 177 745 1329

L

B

A

L

B

A



253

1564 1566

1565

Úhlové pneumatické kladivo Pneumatické kladivo

Pneumatické kladivo a sada nástrčných 
hlavic 1/2" v plastové krabici

› rychlost 8000 otáček za minutu
› max. točivý moment 343 Nm
› doporučený tlak vzduchu: 6, 2 bar
› spotřeba vzduchu 113 l/min
› přívod vzduchu 1/4"
› hlučnost 92 dB (A)
› max. rozměr šroubu M16

Výhody:
› hliníkový kryt motoru
› kompozitní rukojeť
› v rukojeti vestavěný tlumič hluku
› přepnutí vpřed / vzad jednou rukou
› kompaktní a výkonné
› jumbo nárazový mechanismus

Používání:
› automobilový průmysl
› pro letecký průmysl
› Zemědělské stroje
› těžký průmysl
› velké stavební stroje
› loďařský průmysl
› individuální montáže

Důležité!
› Vždy používejte hlavice Unior IMPACT.

› rychlost 8000 otáček za minutu
› max. točivý moment 1223 Nm
› doporučený tlak vzduchu: 6, 2 bar
› spotřeba vzduchu 113 l/min
› přívod vzduchu 1/4"
› hlučnost 93 dB (A)
› max. rozměr šroubu M24

Výhody:
› kompozitní kryt motoru
› Dvojitý nárazový mechanismus TwinHammer
› přepnutí vpřed / vzad jednou rukou
› kompaktní a výkonné
› spoušť s variabilní regulací otáček

Používání:
› automobilový průmysl
› pro letecký průmysl
› Zemědělské stroje
› těžký průmysl
› velké stavební stroje
› loďařský průmysl
› individuální montáže

Důležité!
› Vždy používejte hlavice Unior IMPACT.

› rozměry boxu: 346 x 292 x 83

SKU L A B Nm

615324 3/4" 236 80 240 1085 4550

SKU L A B Nm

627569 1/2" 88 60 237 343 1332

SKU L A B Nm

627570 1/2" 187 70 193 1223 2227

L

B

A

SKU

615516 10 - 27 17

1561 (1/2"/824 Nm), 231.4/4 (1/2"x125, 1/2"x75), 231.8/4  
(10 - 14, 15 - 32), 231/4 6p (10, 13, 17, 19, 21, 22, 24, 27), 
231/4L6p (17, 19, 21, 22, 24, 27)

1571
Pneumatické kladivo 3/4"

› rychlost 6500 otáček za minutu
› max. kroutící moment 1085 Nm
› max.tlak: 6,2 Bar
› spotřeba vzduchu 198 l/min
› přívod vzduchu 1/4"
› max. rozměr šroubu M24

Výhody:
› kontrolovaný moment
› rychlé utahování
› široký rozsah použití

Používání:
› automobilový průmysl
› pro letecký průmysl
› Zemědělské stroje
› těžký průmysl
› velké stavební stroje
› loďařský průmysl
› individuální montáže

Důležité!
› Vždy používejte hlavice Unior IMPACT.

P N E U MAT I C K Á  K L A D I VA



254 P N E U M AT I C K É  N Á Ř A D Í  A  P Ř Í S LU Š E N S T V Í

1573

1575

1591
Pneumatické kladivo

Pneumatické kladivo a sada hlavic 3/4" 
v kufříku

Pneumatické kladivo 1"

› rychlost 5500 otáček za minutu
› max. točivý moment 2034 Nm
› doporučený tlak vzduchu: 6, 2 bar
› spotřeba vzduchu 198 l / min
› přívod vzduchu 3/8"
› hlučnost 93 dB (A)
› max velikost šroubu M30

Výhody:
› kompozitní kryt motoru
› Dvojitý nárazový mechanismus TwinHammer
› přepnutí vpřed / vzad jednou rukou
› kompaktní a výkonné
› spoušť s variabilní regulací otáček

Používání:
› automobilový průmysl
› pro letecký průmysl
› Zemědělské stroje
› těžký průmysl
› velké stavební stroje
› loďařský průmysl
› individuální montáže

Důležité!
› Vždy používejte hlavice Unior IMPACT.

› rozměry boxu: 393 x 331 x 95

› rychlost 4000 otáček za minutu
› max. kroutící moment 2439 Nm
› max.tlak: 6,2 Bar
› spotřeba vzduchu 255 l/min
› přívod vzduchu 1/2"
› max. rozměr šroubu M36

Výhody:
› kontrolovaný moment
› rychlé utahování
› široký rozsah použití

Používání:
› automobilový průmysl
› pro letecký průmysl
› Zemědělské stroje
› těžký průmysl
› velké stavební stroje
› loďařský průmysl
› individuální montáže

Důležité!
› Vždy používejte hlavice Unior IMPACT.

SKU L A B Nm

627571 3/4" 220 88 217 2034 3764

SKU B L Nm

615325 1" 650 495 2439 13600

B

SKU

617161 7

1571 (3/4"/1085 Nm), 232/4 6p (19, 24, 27, 32, 36, 41)



255

1592 1596 1597
Pneumatické kladivo 1" Pneumatické kladivo 1 1/2" Pneumatické kladivo 1 1/2"

› rychlost 4000 otáček za minutu
› max. kroutící moment 2439 Nm
› max.tlak: 6,2 Bar
› spotřeba vzduchu 255 l/min
› přívod vzduchu 1/2"
› max. rozměr šroubu M36

Výhody:
› kontrolovaný moment
› rychlé utahování
› široký rozsah použití

Používání:
› automobilový průmysl
› pro letecký průmysl
› Zemědělské stroje
› těžký průmysl
› velké stavební stroje
› loďařský průmysl
› individuální montáže

Důležité!
› Vždy používejte hlavice Unior IMPACT.

› rychlost 3000 otáček za minutu
› max. kroutící moment 3388 Nm
› max.tlak: 6,2 Bar
› spotřeba vzduchu 410 l/min
› přívod vzduchu 1/2"
› max. rozměr šroubu M45

Výhody:
› kontrolovaný moment
› rychlé utahování
› široký rozsah použití

Používání:
› automobilový průmysl
› pro letecký průmysl
› Zemědělské stroje
› těžký průmysl
› velké stavební stroje
› loďařský průmysl
› individuální montáže

Důležité!
› Vždy používejte hlavice Unior IMPACT.

› rychlost 3000 otáček za minutu
› max. kroutící moment 4065 Nm
› max.tlak: 6,2 Bar
› spotřeba vzduchu 435 l/min
› přívod vzduchu 1/2"
› max. rozměr šroubu M52

Výhody:
› kontrolovaný moment
› rychlé utahování
› široký rozsah použití

Používání:
› automobilový průmysl
› pro letecký průmysl
› Zemědělské stroje
› těžký průmysl
› velké stavební stroje
› loďařský průmysl
› individuální montáže

Důležité!
› Vždy používejte hlavice Unior IMPACT.

SKU L A B Nm

615326 1" 307 114 280 2439 12800

SKU B L Nm

617690 1.1/2" 550 450 3388 17800

SKU B L Nm

617691 1.1/2" 545 465 4065 18600

B B1    ’’1/2 1    ’’1/2
L

B

A

P N E U MAT I C K Á  K L A D I VA



256 P N E U M AT I C K É  N Á Ř A D Í  A  P Ř Í S LU Š E N S T V Í

1510 1514 1514.1B
Pneumatická bruska Úderové pneumatické kladivo Pružina pro Art. 1514

› kroutící moment 10000 otáček za minutu
› max.tlak: 6,2 Bar
› spotřeba vzduchu 212 l/min
› přívod vzduchu 1/4"
› Pískovací nástavec Velcro

Výhody:
› Ergonomický tvar rukojeti umožňuje dobré 

uchopení a zabraňuje vyklouznutí
› vhodné jak pro leváky tak pro praváky
› tichý a výkonný pohon
› praktický vypínač on / o8 
› odsávání nečistot do záchytného pytle pro 

čistější pracoviště
› nastavitelná a robustní trubice pro odvádění 

prachu
› nezanechává rýhy na opracovávaném povrchu
› lepší pracovní podmínky díky minimálním 

vibracím
› extrémní síla při malé hmotnosti (1.2 kg)

Používání:
› auto-opravny
› úprava různých povrchů pro další zpracování
› ideální pro broušení konstrukčních ocelí, kovů 

a dřeva
› základem broušení je VELCRO systém, který 

umožňuje rychlou, jednoduchou a bezpečnou 
výměnu brusných papírů.

› použití pro sekání plechů, šroubů, odstraňování 
svárů, omítky a tašek

› v kompletu je rychloupínací hlava jako náhradní 
díl

› Rozměr pístnice: 170 - 67 mm, 225 - 92 mm
› průměr otvoru 9,1 mm
› úderů za minutu: 170 - 3000, 225 - 2100
› spotřeba vzduchu 250 l/min
› přívod vzduchu 1/4"

Výhody:
› lehké a kompaktní nářadí, použitelné také v 

malých místnostech
› široký rozsah použití
› vyměnitelná hlava

Používání:
› automobilový průmysl
› řezání plechů a šroubů
› odstranění svarů
› pro práci s omítkami, betonem, cihlami, ocelí, 

lehkými kovy

1514A1

1514A2

1514A3

Sekáč plochý

Sekáč špičatý

Sekáč na nýty , sváry, strusku

Používání:
› Tvarování a čištění svarů, odsekávání šroubů 

a hřebíků, výroba drážek, čištění a zahlazení 
nerovných povrchů.

Používání:
› odstranění čepů a nýtů, dělání otvorů

Používání:
› odstraňování nýtů a strusky

SKU N L A D

617733 2.5 220 105 150 1600

617713 5 220 105 150 1615

SKU L B D

617714 170 150 19 1810

617715 225 150 19 2160

B
NN

SKU

617716 69

SKU L B D

617718 182 18 19 181

SKU L B D

617719 180 2 19 154

SKU L B D

617720 180 20 19 179



257

1514PB

1515

1515H

1514A4

1514A5

1514A6

Úderové pneumatické kladivo se sadou 
sekáčků

Pneumatická vrtačka

Pneumatická vrtačka s rukojetí

Sekáč na plechy

Sekáč s V ostřím

Hloubící sekáč

› rozměry boxu: 307 x 260 x 70

› oboustranné otáčení
› rychlost 1800 otáček za minutu
› max.tlak: 6,2 Bar
› spotřeba vzduchu 113 l/min
› přívod vzduchu 1/4"
› upínání 1,0 - 10 mm
› vřeteno hlavy 3/8", 24 UNF
› vnitřní průměr hadice 10 mm

Výhody:
› extrémní výkon
› lehké, kompaktní a lehce ovladatelné nářadí
› praktické zapínání
› ergonomicky tvarovaná rukojeť pro práci bez 

námahy
› plastová ochrana rukou pro zmenšení vibrací
› obousměrné otáčení
› rychloupínací hlava

› oboustranné otáčení
› rychlost 800 otáček za minutu
› max.tlak: 6,2 Bar
› spotřeba vzduchu 113 l/min
› přívod vzduchu 1/4"
› upínání 1,5 - 13 mm
› vřeteno hlavy 3/8", 24 UNF
› vnitřní průměr hadice 10 mm

Výhody:
› extrémní výkon
› lehké, kompaktní a lehce ovladatelné nářadí
› nastavitelná rukojeť pro větší oporu
› praktické zapínání
› ergonomicky tvarovaná rukojeť pro práci bez 

námahy
› plastová ochrana rukou pro zmenšení vibrací
› obousměrné otáčení
› rychloupínací hlava

Používání:
› řezání plechu

Používání:
› řezání plechu

Používání:
› tvarování a čištění svárů, odsekávání šroubů a 

hřebíků, výroba drážek, čištění a zahlazení větší 
plochy

SKU L B

617726 190 150 1360

SKU L B

617727 220 150 1570

B

B

1514.2B
Výměná hlava pro Art 1514

› pro rychlou a snadnou montáž / demontáž dláta
› rychlá výměna při uvolňování horního kroužku
› rýhovaný uvolnění kroužek pro maximální 

přilnavost při výměně

SKU

617717 351

SKU L B D

617721 180 16.7 19 178

SKU L B D

617722 190 19.2 19 187

SKU L B D

617723 178 32.8 19 207

SKU

619964 7
1514 (170), 1514A1 (182), 1514A2 (180), 1514A3 (180), 
1514A4 (180), 1514A5 (190), 1514A6 (178),

DA L Š Í  P N E U MAT I C K É  N Á Ř A D Í



258 P N E U M AT I C K É  N Á Ř A D Í  A  P Ř Í S LU Š E N S T V Í

1516 1516A 1517S
Pneumatická bruska Pneumatická úhlová bruska Pneumatická úhlová bruska

› rychlost 25000 otáček za minutu
› max.tlak: 6,2 Bar
› spotřeba vzduchu 113 l/min
› přívod vzduchu 1/4"
› upínání 6 mm
› vnitřní průměr hadice 10 mm

Výhody:
› bezpečnostní páčka, která zabraňuje 

náhodnému zapnutí
› Jednoduché usazení tenkých řezných kotoučů 

(brusných/leštících) a dalších částí
› extrémní výkon
› malé a kompaktní nářadí
› plynulá regulace otáček

Používání:
› přesné broušení
› kompletní broušení
› výroba nářadí
› automobilový průmysl
› pro letecký průmysl
› čištění svarů
› čištění betonů a stěn
› čištění dřevěných povrchů
› odstraňování barev a laků
› odstranění koroze
› broušení ložisek
› broušení ventilů motoru
› broušení ozubených kol a spirál
› různé druhy povrchů

› rychlost 20000 otáček za minutu
› max.tlak: 6,2 Bar
› spotřeba vzduchu 113 l/min
› přívod vzduchu 1/4"
› upínání 6 mm
› vnitřní průměr hadice 10 mm

Výhody:
› Broušením pod úhlem umožňuje přístup k 

obtížně dostupným místům, na která běžné 
brusky nedosáhnou

› bezpečnostní páčka, která zabraňuje 
náhodnému zapnutí

› Jednoduché usazení tenkých řezných kotoučů 
(brusných/leštících) a dalších částí

› extrémní výkon
› malé a kompaktní nářadí
› plynulá regulace otáček

Používání:
› přesné broušení
› kompletní broušení
› výroba nářadí
› automobilový průmysl
› pro letecký průmysl
› čištění svarů
› čištění betonů a stěn
› čištění dřevěných povrchů
› odstraňování barev a laků
› odstranění koroze
› broušení ložisek
› broušení ventilů motoru
› broušení ozubených kol a spirál
› různé druhy povrchů

› rychlost 4500 otáček za minutu
› max.tlak: 6,2 Bar
› spotřeba vzduchu 340 l/min
› přívod vzduchu 1/4"
› vřeteno hlavy 5/8"

Výhody:
› malé a kompaktní nářadí
› vhodné jak pro leváky tak pro praváky
› odnímatelná rukověť
› praktické zapínání

Používání:
› broušení svárů
› broušení ostrých rohů
› oprava menších nerovností

SKU L A

617731 155 60 390

SKU L A

617732 162 76 740

A

SKU L A D

617729 375 100 175 2610



259

1501

1502

1500

1518 1508A

1508B

Pneumatický regulovaný ( ltr a mazadlo 
3/8"

Pneumatický regulovaný ( ltr a mazadlo 
1/2"

Pneumatický regulovaný ( ltr a mazadlo 
1/4"

Pneumatický úhlová bruska Tlaková pistole

Tlaková pistole prodloužená

› přívod vzduchu 3/8"
› max. tlak: 9,5 Bar
› spotřeba vzduchu 1800 l/min
› pracovní tlak 0,5 - 8,5 Bar
› pracovní teplota 5 - 60 °C
› stupeň prosáknutí 5ž
› kapacita + ltru 60 ml
› kapacita maziva 90ml

› přívod vzduchu 1/2"
› max. tlak: 9,5 Bar
› pracovní tlak 0,5 - 8,5 Bar
› pracovní teplota 5 - 60 °C
› stupeň prosáknutí 5ž
› spotřeba vzduchu 2300 l/min
› kapacita + ltru 60 ml
› kapacita maziva 90ml

› přívod vzduchu 1/4"
› max. tlak: 9,5 Bar
› spotřeba vzduchu 600 l/min
› pracovní tlak 0,5 - 8,5 Bar
› pracovní teplota 5 - 60 °C
› stupeň prosáknutí 5ž
› kapacita + ltru 15ml
› kapacita maziva 25 ml

› rychlost 1100 otáček za minutu
› max.tlak: 6,2 Bar
› spotřeba vzduchu 170 l/min
› přívod vzduchu 1/4"

Výhody:
› odnímatelná rukověť
› bezpečnostní páka zabraňuje nežádoucímu 

zapnutí

Používání:
› Ochrana před rotujícími částmi.
› Také vhodné pro použití v malých prostorech.
› výroba nářadí
› čištění svarů
› čištění betonů a stěn
› čištění dřevěných povrchů
› odstraňování barev a laků
› odstranění koroze
› Řezání ocelových pro+ lů a plechů
› jiné použití v domácnosti

› max. tlak: 10,9 Bar
› spotřeba vzduchu 220 l/min

› max. tlak: 10,9 Bar
› spotřeba vzduchu 220 l/min

SKU L A D

617730 230 90 125 2175

SKU L B D

617767 260 135 6 153

SKU L B D

617768 420 150 6 178

SKU L B

617735 90 155 491

SKU L B

617736 150 270 1285

B

B

SKU L B

617737 150 220 1265

B

B

B

DA L Š Í  P N E U MAT I C K É  N Á Ř A D Í



260 P N E U M AT I C K É  N Á Ř A D Í  A  P Ř Í S LU Š E N S T V Í

1506KZ10

1507Z7

1507Z10

1505

1506KN7

1506KZ7

Spojka

Spojka

Spojka

Spirálovitá hadice

Spojka

Spojka

› kovová objímka
› vnější závit

› vnitřní průměr hadice Ø 7 mm
› vnější závit
› kovová objímka

› vnější závit
› Spojka
› kovová objímka› kovová objímka

› vnitřní závit

› kovová objímka
› vnější závit

1503
Pneumatický regulovaný ( ltr a 
mazadlo 3/4"

› přívod vzduchu 3/4"
› max. tlak: 9,5 Bar
› pracovní tlak 0,5 - 8,5 Bar
› pracovní teplota 5 - 60 °C
› stupeň prosáknutí 5ž
› spotřeba vzduchu 2500 l/min
› kapacita + ltru 60 ml
› kapacita maziva 90ml

SKU L B

621473 190 240 1805

SKU L (m) D

617743 9 1/4" 6.5 x 10 850

617744 9 1/4" 8 x 12 894

617745 9 3/8" 11 x 16 1526

617746 12 1/4" 6.5 x 10 835

617747 12 1/4" 8 x 12 1076

617748 12 3/8" 11 x 16 1847

SKU L

617795 R1/4" 20 54.5 113

617796 R3/8" 20 55 105

SKU L

617793 R1/4" 20 58 98

617794 R3/8" 20 54 101

SKU L

621452 3/8" 24 62.5 149

621453 1/2" 24 65.0 156

621454 3/4" 27 67.1 191

SKU L

617797 R1/4" 14 34 24

617798 R3/8" 19 36.5 34

618483 R1/2" 22 39 40

SKU L

621455 3/8" 17 39.4 38

621456 1/2" 24 39.4 53

621457 3/4" 27 48.5 86

B



261



262

KONTROLNÍ A MĚŘÍCÍ NÁŘADÍ
Přesnost je dnes důležitější než kdy jindy!

Měření a měřicí nástroje byly vždy důležité, ale i v této oblasti se trendy mění a vše se ubírá směrem k upgradu nástrojů v oblasti elektroniky. 
Důležité je také co nejpřesněji měřit, ukládat a zpracovávat data. Právě proto došlo k výraznému pokroku v integraci měřicích nástrojů s počítači 
a v jejich digitalizaci.



263

MOMENTOVÉ KLÍČE

SVINOVACÍ ME TRY (PÁSMOVÁ MĚŘ IDLA )

VODOVÁHY

ÚHELNÍKY

VODOVÁHY

POSUVNÉ MĚŘ ÍTKA

OSTATNÍ MĚŘ ÍCÍ NÁSTROJE

ROZMANITOST – protože řady zahrnují 
měřicí nástroje pro různé práce, od 
momentových klíčů, měřicích pásek, 
vodováh, spároměrů a dalších měřicích 
nástrojů.

SERVIS A KALIBRACE – u momentových 
klíčů nabízíme opravy náhradními díly i 
pravidelné kalibrace.

PŘESNOST – protože každý nástroj má 
ověřenou třídu přesnosti, která uživateli 
nabízí spolehlivost při prováděných 
měřeních.

266 - 267

268 - 269

269

269 - 270

270

270 

271

PRODLUŽUJTE ZÁRUKU NA SVŮJ PRODUKT
A ZAREGISTRUJTE SE NA NAŠÍ WEBOVÉ STRÁNCE!



264

Co je to momentový klíč?

Momentový klíč je klíč, který slouží k přesnému nastavení kroutícího momentu utažení. Je obvykle ve 
formě nástrčného klíče se speciálním vnitřním mechanismem. Jeho použití je povinné při utahování, 
které vyžaduje dodržování určitých technických doporučení.

Momentové klíče

Unior nabízí širokou škálu profesionálních momentových 
produktů. Naše řada momentových produktů sahá od 
číselníkových momentových klíčů, posuvných momentových 
klíčů, momentových klíčů a průmyslových momentových 
klíčů. Každý momentový klíč je vyroben podle přesných 
speci+ kací pro maximální výkon pro vaši momentovou 
aplikaci. Každý momentový klíč Unior obsahuje kalibrační 
certi+ kát, který zaručuje přesnost výsledků.

Klíče jsou navrženy tak, aby splňovaly i překročily požadavky 
ISO 6789.

Soustředíme se! Unior momentový klíč

Produktová řada Unior obsahuje několik různých typů 
momentových klíčů pro různá použití. Nabízíme tak 
standardní mechanické nastavitelné momentové klíče v 
širokém rozsahu použití a také elektronické momentové klíče. 
Momentové klíče Unior se používají při přesné práci, jako je 
servis jízdních kol, až po průmyslové použití na těžších strojích 
a zařízeních, kde je přesnost rozhodující pro spolehlivý provoz 
stroje nebo zařízení.

Každý klíč je navržen tak, aby nabízel nejvyšší možnou 
přesnost a snadné použití a přitom zůstal ergonomický pro 
pohodlnou práci. To je důvod, proč je každý momentový klíč 
Unior pečlivě kalibrován a připraven k okamžitému použití, jak 
potvrzuje přiložený certi+ kát o přesnosti.

Točivý moment (Nm)

Kroutící moment (Nm) = síla (N) x délka (m)

Síla (N)





266 KO N T R O L N Í  A  M Ě Ř Í C Í  N Á Ř A D Í

266INS.3

263266 266INS.1

266INS.2

Klíč na převlečné matice zástrčný pro 
266

Momentový klíčElektronický momentový klíč Ráčna zástrčná pro 266

Nastavitelný klíč zástrčný pro 266

› Přesnost +/-3%
› Měřítko pro jednoduché a bezchybné nastavení.
› Nastavení točivého momentu.
› RYCHLÉ NASTAVENÍ - Pouze osm otáček pro 

pokrytí celé stupnice
› Směr otáčení: možnost oběma směry, ale 

vždy ve směru který je označen na rukojeti 
momentového klíče.

› Rukojeť: dvousložkový materiál
› Dvojí stupnice lbf.ft a NM
› Pohodlný závěsný mechanismus pro uložení 

nástroje, který také pomáhá odemknout a 
nastavit točivý moment klíče

› 5 ° pracovní úhel

Důležité!
› Nepoužívejte momentový klíč na povolování!
› Utahování na požadovaný moment pouze ve 

směru vyznačeném na klíči! Nálepka ukazuje 
směr utahování!

› Předepsaný interval kalibrace momentových 
klíčů je stanoven na 12 měsíců nebo 5.000 
měření od data poslední kontroly.

› VŽDY po ukončení práce nastavte měřící 
mechanizmus do výchozí polohy.

› Když je dosažení požadovaný moment, více 
prosím nedotahujte.

› Momentový klíč se může poškodit, když nejsou 
dodrženy instrukce k používání.

› upozornění na cílový moment: bzučák + 12 LED 
diod

› operační mód: omezení točivého momentu / 
sledování točivého momentu

› jednotky měření: N-m, in-lb, ft-lb, kg-cm
› typ hlavy: výměnná hlava
› počet zubů: 52
› baterie: AA × 2 ks (není součástí balení)
› životnost baterie (nepřetržitý provoz): 110 

hodin.
› životnost baterie (pohotovostní režim): 1 rok
› velikost datové paměti: 250 měření
› 10 přednastavení točivého momentu
› provozní teplota: -10˚C ~ 60˚C
› skladovací teplota: -20˚C ~ 70˚C
› vlhkost: až 90% bez kondenzace
› zkouška pádu: 1 m
› vibrační test: 10G
› záruka: 10 000 cyklů / jeden rok
› certi+ kát elektromagnetické kompatibility
› přesnost CW: +/- 2%, CCW: +/- 3%
› Připojení k počítači

SKU Nm L axb

627575 1/4" 1,5 - 30 390 9 x 12 1395

627576 1/2" 6,8 - 135 410 9 x 12 1619

627577 1/2" 10 - 200 545 14 x 18 2268

SKU Nm axb

628099 1/4" (9x12, 30Nm) 1/4" 1,5 - 30 9 x 12 69

628100 3/8" (9x12, 135Nm) 3/8" 6,8 - 135 9 x 12 153

628101 1/2" (9x12, 135Nm) 1/2" 6,8 - 135 9 x 12 156

628102 1/2" (14x18, 200Nm) 1/2" 10 - 200 14 x 18 310

SKU axb Nm

628103 9x12 (135Nm) 6,8 - 135 9 x 12 30 265

628104 14x18 (200Nm) 10 - 200 14 x 18 30 302

SKU axb

628105 10 (9x12) 10 9 x 12 53

628106 11 (9x12) 11 9 x 12 55

628107 12 (9x12) 12 9 x 12 55

628108 13 (9x12) 13 9 x 12 55

628109 14 (9x12) 14 9 x 12 59

628110 16 (9x12) 16 9 x 12 61

628111 17 (9x12) 17 9 x 12 63

628112 18 (9x12) 18 9 x 12 69

628113 19 (9x12) 19 9 x 12 71

628114 21 (9x12) 21 9 x 12 74

628115 22 (9x12) 22 9 x 12 76

628116 24 (14x18) 24 14 x 18 139

SKU Nm Nm L

626765 3/8" 12 - 60 10 - 45 328 700

626766 1/2" 40 - 200 30 - 150 459 1000

626767 1/2" 60 - 340 50 - 250 679 1550

�

�

�

�

�

�



267

264

1 2

43

5

265

Momentové klíče

Momentový klíč průmyslový

› oboustranná západková hlava
› Aplikace: jednosměrně, ale vždy ve směru, který 

je vyznačen na rukojeti klíče
› klíč pracuje ve směru i proti směru pohybu 

hodinových ručiček
› pro utahování levostranných i pravostranných 

závitů
› nezaměnitelný signál v okamžiku dosažení 

hodnoty kroutivé síly
› Kalibrační interval momentoého klíče je 12 

měsíců nebo 5000 měření momentu.
› Vyrobeno dle normy ISO 6789
› Dvojitá stupnice, Nm a Kgm

Důležité!
› Nepoužívejte momentový klíč na povolování!
› Utahování na požadovaný moment pouze ve 

směru vyznačeném na klíči! Nálepka ukazuje 
směr utahování!

› Předepsaný interval kalibrace momentových 
klíčů je stanoven na 12 měsíců nebo 5.000 
měření od data poslední kontroly.

› VŽDY po ukončení práce nastavte měřící 
mechanizmus do výchozí polohy.

› Když je dosažení požadovaný moment, více 
prosím nedotahujte.

› Momentový klíč se může poškodit, když nejsou 
dodrženy instrukce k používání.

› robustní konstrukce zajišťuje přesné výsledky do +/- 4 %, a to i v obtížných pracovních podmínkách
› každý klíč je dodáván s certi+ kátem podle ISO 9000:2000
› Velký úhel lomu zvyšuje přesnost tím, že snižuje možnost použití příliš vysoké kroutivé síly
› Vačkové řízení mechanismu poskytuje kontrolovaný lom, který nebude problémem pro obsluhu
› Směr otáčení: možnost oběma směry, ale vždy ve směru který je označen na rukojeti momentového 

klíče.
› dvojitá stupnice, N.m a lbf.ft (libry na stopy)
› Vyrobeno dle normy ISO 6789

Používání:
› Zemědělské stroje
› pro stavebnictví
› těžký průmysl
› velké stavební stroje
› loďařský průmysl
› pro letecký průmysl
› Nepoužívejte momentový klíč na povolování!

Důležité!
› Nástroj musí být použitý se stejným zatížením a s podmínkami, které jsou uvedené v návodu k použití.
› Utahování na požadovaný moment pouze ve směru vyznačeném na klíči! Nálepka ukazuje směr 

utahování!
› Předepsaný interval kalibrace momentových klíčů je stanoven na 12 měsíců nebo 5.000 měření od data 

poslední kontroly.
› VŽDY po ukončení práce nastavte měřící mechanizmus do výchozí polohy.
› Když je dosažení požadovaný moment, více prosím nedotahujte.
› Momentový klíč se může poškodit, když nejsou dodrženy instrukce k používání.

SKU Nm Nm L

616802 3/4" 200 - 800 150 - 600 1140 9000

616803 3/4" 300 - 1000 200 - 750 1470 11000

SKU Nm L

615485 1/4" 2 - 24 270 686

615486 3/8" 5 - 110 360 1100

615487 1/2" 28 - 210 465 1680

615488 1/2" 35 - 350 640 2930

615489 3/4" 70 - 560 840 5600

615490 3/4" 140 - 700 1070 8200

615491 1" 140 - 980 1220 8800

Odšroubujte spodní šroub, uvolněte 
šroub pro nastavení krouticího 
momentu.

Nastavitelný kroutící moment.

Našroubujte zpět šroub pro 
nastavení kroutícího momentu.

Nastavení a spuštění 
utahování(předepsaný točivý 
moment). Když uslyšíte zvukový signál 
(click) je dosaženo určen momentu. 
Zastavte utahování.

Varování!
Nikdy nepovolujte šroub označený červeně. V případě 
odšroubování bude vaše záruka neplatná.

M O M E N TO V É  K L Í Č E



268 KO N T R O L N Í  A  M Ě Ř Í C Í  N Á Ř A D Í

2213/2BI
úhlové měřidlo

› 5:1 multiplikátor kroutivé síly, garantovaná přesnost lepší než +/-4 %
› dodáván se dvěma reakčními tyčkami pro maximální univerzálnost použití
› Robustní konstrukce zajišťuje minimální údržbu a dlouhou životnost
› Dodáván v přenosném pouzdře. Ideální pro vložení do soupravy nástrojů pro těžká vozidla

Výhody:
› Přesné násobení momentu - není potřebné převádět.
› Jednoduché použití, nevyžaduje žádné dodatečné znalosti.

Používání:
› pro stavební konstrukce
› Zemědělské stroje
› těžký průmysl
› velké stavební stroje
› loďařský průmysl
› pro letecký průmysl
› pro vlakové soupravy
› pro ra+ nérie

Důležité!
› Doporučujeme používat hlavice Unior IMPACT.
› Nepřekračujte počáteční bod nástroje.

280
Násobič momentu

› používá se pro šrouby hlav motoru , kde 
výrobce motoru stanovil požadovaný utahovací 
moment i úhel.

› jestliže máte málo místa, můžete použít 
nástavec

› stupnice 360°, rozlišení po 2°

Jak použít nástroj
› podržte úhloměr za malou ručičku, nastavte 

na nulu a potom utáhněte šroub na úhloměru 
jiným nářadím s 1/2" výstupem (s delší rukovětí 
pro silnejší výkon)

710P
Svinovací metry

› dvojtý plast metru
› s brzdou
› třída přesnosti II
› kovová měřící páska

SKU L B A C

622815 270 75 80 63 428

SKU m d

612131 2 16 108

612132 3 16 131

612133 5 19 221

612134 8 25 450

612135 10 25 506

SKU Nm Nm D A C H

616804 1/2" (32mm) 3/4" 1300 960 5 : 1 108 126 210 180 7000

616805 3/4" (36mm) 1" 2700 2000 5 : 1 108 128 210 186 7000

::



269

1252

1250

710W710R

1260/7
Uhelníky zámečnické

Hliníkové vodováhy s magnetem 
2-libely

Hliníkové vodováhy 2-libely

Dvoumetr skládacíSvinovací metry

› materiál: konstrukční ocel
› na kratší straně je přišroubobán příložník
› přesnost: 0,01458° = 0,25 mm/m

› kvalitní hliníkový pro+ l, rozměry 48x22mm
› stříbrný povrch
› měrka je plastová a odolná nárazu
› přesnost do 0,5 mm/m
› měřící přesnost je testována na elektronickém 

kontrolním zařízení
› vodováha je vybavena dvěma magnety

› kvalitní hliníkový pro+ l, rozměry 48x22mm
› stříbrný povrch
› měrka je plastová a odolná nárazu
› přesnost do 0,5 mm/m
› měřící přesnost je testována na elektronickém 

kontrolním zařízení

› materiál:dřevo
› stupnice mm na obou stranách
› třída přesnosti III

› dvojtý plast metru
› s brzdou
› třída přesnosti II
› kovová měřící páska

SKU m ft d

612789 2 0 16 89

612790 3 0 16 108

612791 5 0 19 187

612792 8 0 25 348

612793 2 6 16 89

612794 3 10 16 108

612795 5 16 19 182

612796 8 26 25 358

SKU m d

609365 2 16 125

714
Dlouhý wsvinovací metr

› dvojtý plast metru
› akrylem lakovaná ocelová páska umožňuje 

dlouhou životnost
› 6 x rychlejší navinování

SKU m d

621525 50 13 1100

SKU L

610716 300 220

610717 400 270

610718 500 340

610719 600 380

610720 800 510

610721 1000 600

610722 1200 680

610723 1500 900

610724 2000 1200

SKU L

610725 400 530

610726 500 580

610727 600 640

610728 800 820

610729 1000 1080

SKU L1 L2 A

610730 125 85 5 140

610731 150 100 5 205

610732 200 130 5 385

610733 250 165 5 500

610734 300 200 5 575

S V I N O VA C Í  M E T R Y  ( PÁ S M O VÁ  M Ě Ř I D L A )   |   V O D O VÁ H Y



270 KO N T R O L N Í  A  M Ě Ř Í C Í  N Á Ř A D Í

270A

1272

1263

1262/5A

1260/7A

Digitální posuvné měřítko

Zednické lišty

Úhelník truhlářský

Zednický úhelník s příložníkem

Úhelník zámečnický s příložníkem

› Rozložení: 0,01 mm / 0,0005"
› funkce: vnitřní měření, vnější měření, měření hloubky
› Vyrobeno dle normy DIN 862
› Dvojitá stupnice v palcích a mm

› Zednické lišty s držadly
› 2 držadla a 2 - libely
› použití při práci na fasádách, vozovce, na hrubou omítku, především pro snadnější a přesnou práci na 

stavbě

› díl s milimetrovou stupnicí je z pružinového 
plechu 40 x 1,2 mm

› hliníkový příložník černě eloksovaný, I pro+ l, 40 
x 14 mm

› přesnost: 0,5 mm/m

› materiál: konstrukční ocel
› povrchová úprava: pozinkováno
› přesnost: +/- 0,0285° = 0,5mm/m
› na kratší straně je přišroubován příložník

› materiál: konstrukční ocel
› na kratší straně je přišroubobán příložník
› přesnost: 0,01458° = 0,25 mm/m
› na kratší straně je přišroubován příložník

SKU L1 L2 A

610736 150 100 5 205

610738 250 165 5 500

610739 300 200 5 575
SKU L B A

610751 1000 100 18 900

610752 1500 100 18 1350

610753 2000 100 18 1800

610754 2500 100 18 2300

610755 3000 100 18 2700

610756 4000 100 18 3600

SKU D B L

619881 0 - 150 40 235 460

SKU L1 L2

617693 250 135 205

617694 300 135 225

617695 350 190 300

617696 400 190 315

617697 500 210 370

SKU L1 L2 A

617154 125 85 5 140

617155 150 100 5 205

617156 200 130 5 385

617157 250 160 5 500

617158 300 175 5 470



271

701

701A

1279

272

271
Listové měrky

Měrky závitů

Rýsovací jehla

Mikrometr

Posuvné měřítko

1280

1299
Tesařská tužka - sada 10 kusů

1290/5
Olovnice

Hliníkové pravítko

› vyrobena z kvatlitního dřeva
› tvrdost tuhy HB

› vyrobena z vysoce kvalitní oceli
› 4 m dlouhá šňůra

› vyrobeno ze stříbrně eloksovaného hliníkového 
pro+ lu 60 x 5mm, se stupnicí

› s milimetrovou stupnicí

› certi+ kát jakosti
› nerez ocel
› Vyrobeno podle normy DIN 2275

› certi+ kát jakosti
› nerez ocel
› metrický závit: 0,25 - 6 (24 měrek)
› whitwortův závit: 4 - 62 (28 měrek)
› Tento set měrek se používá pro měření vnitřních 

i vnějších závitů, metrických i whitworthových

› vyrobena z vysoce kvalitní oceli
› se sponkou
› hrot jehly vyroben z vysokolegované oceli která 

zaručuje dlouhou životnost při používání na 
různě tvrdých materiálech

› vyroben z kvalitní slitiny
› vřeteno o průměru 6,5 mm s dorazovou 

řehtačkou
› shodně s DIN 863
› měřící rozsah 0 - 25 mm, min.údaj 0,01 mm
› Vyrobeno dle normy DIN 863

› Rozložení: 0,01 mm / 0,0005"
› funkce: vnitřní měření, vnější měření, měření 

hloubky
› Vyrobeno dle normy DIN 862
› Dvojitá stupnice v palcích a mm

SKU D B L

612035 0 - 150 40 235 240

SKU

601896 0.05 - 0.5 8 37

601897 0.05 - 1 13 66

601898 0.05 - 1 20 99

SKU

616706 52 76

SKU L

617692 150 34

SKU L

617724 180 127

SKU

617725 170

SKU D

617698 0 - 25 240

SKU L

617704 500 321

617707 1000 641

P O S U V N É  M Ě Ř Í T K A   |   O S TAT N Í  M Ě Ř Í C Í  N Á S T R O J E



272

NÁŘADÍ NA ÚDRŽBU JÍZDNÍCH KOL
Cyklistický trend dobývání vrcholů!

V posledních letech jsme svědky rozmachu cyklistiky. Nejen doma, ale po celém světě. To je důvod, proč je cyklistické nářadí Unior jednou z nejrychleji 
rostoucích produktových řad ve Slovinsku. Striktně účelové nářadí pro servis jízdních kol, které se v průběhu let stále více prosazovalo a orientovalo na 
vývoj, se stalo nepostradatelným doplňkem všech cyklistických dílen, sportovních obchodů a podobně. To je důvod, proč jsme se v Unior přizpůsobili 
rychle rostoucímu vývoji trhu a jím diktovaným potřebám.

BLIŽŠÍ INFORMACE NAJDETE V KATALOGU JÍZDNÍCH KOL.



273

ROZSÁHLÁ PRODUKTOVÁ ŘADA – včetně veškerého nářadí potřebného pro montáž, 
opravu, údržbu a uskladnění jízdních kol.

SPONZORSTVÍ  – servisní nářadí Unior na jízdní kola je nepostradatelným společníkem 
většiny závodních týmů ve světě cyklistiky.

SADY NÁŘADÍ – dílenské sady nabízejí kompletní sadu nářadí nezbytného pro servis jízdních 
kol a ty, které jsou dodávány v přepravním kufříku, nabízejí kompletní mobilní dílnu.

MULTINÁŘADÍ

Y KLÍČE

IMBUS A TORX KLÍČE

OBECNÉ NÁSTROJE

KLEŠTĚ

MOMENTOVÉ KLÍČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

NÁŘADÍ NA STŘEDY

KLIKOVÉ NÁŘADÍ

PEDÁLOVÉ NÁSTROJE

ŘETĚZOVÉ NÁSTROJE

NÁSTROJE PRO KAZETY A VOLNOBĚŽKY

NÁSTROJE NA BRZDY

RÁMOVÉ A VIDLICOVÉ NÁŘADÍ

NÁSTROJE NA LOŽISKA

NÁŘADÍ NA ODPRUŽENÍ

NÁŘADÍ NA KOLA

NÁŘADÍ NA PLÁŠTĚ A DUŠE

CENTROVACÍ STOJANY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

SERVISNÍ STOJANY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

STOJANY NA JÍZDNÍ KOLA

SADY NÁŘADÍ

KOMPLETNÍ SERVISNÍ ŘEŠENÍ

INDIVIDUÁLNÍ VYBAVENÍ DÍLNY

PROPAGAČNÍ MATERIÁL



274

MOTOCYKLOVÉ NÁŘADÍ
Úplná svoboda pro motocyklisty!

Naše motocyklové nářadí je 100% vlastním vývojem společnosti Unior ve spolupráci s odborníky z motocyklového průmyslu. Soutěžní týmy a jejich 
profesionálně vyškolení mechanici svými znalostmi a vývojem přispěli k modernizaci a vývoji našeho nářadí pro motocyklisty. Ať už jde o silniční kola 
nebo motokrosová kola. Tato produktová řada v budoucnu jistě pokvete a průlom elektri+ kace v automobilovém průmyslu si také vyžádá modernizaci 
a nový vývoj dalších nástrojů.



275

Premium Plus uhlíková ocel

Pro optimální přilnavost a pevnost při řezání

Ocel se středním obsahem uhlíku je vhodná zejména pro kleště 
díky zapracování vybraných legovaných prvků. Tato materiálová 
vlastnost spolu s tvrdostí dosaženou indukčním temperováním 
umožňuje mimořádnou pevnost upnutí. Kleště vyrobené z různých 
vylepšených ocelí mají vhodnou tvrdost a vyšší pevnost v tahu, 
vzhledem k jejich vyššímu obsahu uhlíku. Mangan také přispívá 
ke zlepšení, protože zvyšuje houževnatost materiálu. Křemík byl 
použit k zlepšení pružnosti materiálu, zatímco chrom redukuje jeho 
náchylnost k praskání.

Legovaná nástrojová ocel C45E v souladu 
se směrnicí EU 2000/53 / EC a normami EN 
10083-1

› 0,45% uhlíku pro vyšší pevnost v tahu a houževnatost
› 0,70% manganu pro vyšší pevnost v tahu a houževnatost
› 0,30% křemíku pro vyšší elasticitu
› 0,30% chrómu pro menší náchylnost k prasknutí a vyšší pevnosti 

v tahu

ROZSÁHLÁ PRODUKTOVÁ ŘADA – včetně veškerého nářadí 
potřebného pro montáž, opravy, údržbu a skladování 
motocyklů.

SPONZORSTVÍ – servisní nářadí Unior pro motocykly je 
nepostradatelným společníkem závodních týmů po 
celém světě.

SADY NÁŘADÍ  – sady nářadí spolu s dílenským vybavením 
poskytují vše potřebné pro servis motocyklu a sady 
dodávané v kufru nabízejí kompletní pojízdnou dílnu.

100% NÁŠ VLASTNÍ VÝVOJ – ve spolupráci s motokrosovými 
odborníky.

MOTOR

NÁŘADÍ PRO POHON KOL

KOLA A ZAVĚŠENÍ

NÁPRAVY A LOŽ ISKA

PŘ ÍSLUŠENST VÍ PRO SERVIS A GARÁŽOVÁNÍ

MULTIFUNC TIONAL TOOLS

276 - 277

278 - 279

280

281

281

283 - 284



276 M OTO C Y K LO V É  N Á Ř A D Í

3050/2BI 3051/2BI
Kleště pro spojku a ozubený kola Nářadí pro rotor a ozubená kola

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› povrchová úprava: pochromováno podle normy 

ISO 1456: 2009
› ergonomická dvou komponentní rukojeť

Výhody:
› Jeho klínové upínací stopky poskytují uchopení 

mezi zuby a zároveň jim brání před poškozením.
› Nástroj má také šroub, který umožňuje 

zablokování nástroje v požadované poloze a tím, 
pevné uchycení.

Použití:
› Nástroj je určen pro držení spojky, ozubená kola a 

vačky hřídele v rozmezí až 130 mm při montáži a 
demontáži.

› všechny typy motocyklů

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› povrchová úprava: pochromováno podle normy ISO 1456: 2009
› ergonomická dvou komponentní rukojeť

Výhody:
› Vzhledem ke své univerzální konstrukci umožňuje držet otvory o průměru 5 nebo 9 mm a ve vzdálenosti 20 

až 180 mm.
› Nástroj má také nainstalován šroub, který umožňuje upevňovací nástroje na skutečné vzdálenosti mezi 

otvory na magnetu nebo pastorku.

Použití:
› Nástroj je určen pro uchycení rotoru a pastorek během montáže nebo demontáže.
› všechny typy motocyklů

SKU D D D1 D2 L B

620262 20 180 4.4 7.2 340 32 604

SKU D D C B A L

620261 40 130 48 6 412 390 637

3055/4A
Stahovák s vnějším závitem

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› Černá povrchová úprava
› závity M10, M14, M16, M18, M24 jsou pravoruké, M27 je levoruký

Výhody:
› Nástroj má 6 různých velikostí vnějších závitů, což umožňuje pokrytí většiny typů motorů, které mají 

magnet s vnitřním závitem.
› umožňuje odstranění setrvačníku bez demontáže motoru
› Na každé ose je nástavec na klíč pro lehčí odstranění magnetu.

Používání:
› pro odstranění setrvačníku s vnitřním závitem

SKU M M1 M2 M3 M4 M5 S1 S2 S3 A B

620278 M10 x 1 M14 x 1,5 M16 x 1,5 M18 x 1,5 M24 x 1 M27 x 1 24 14 11 168 160 531



277

3056/2

3058/23055/4B

Nástrčná hlavice 1/2" s tenkou stěnou, 
6 hran

Nástavec na zapalovací svíčku 3/8 "s 
tenkou stěnou, hran

Stahovák setrvačníku s vnitřním 
závitem

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› povrchová úprava: chromovaná podle ISO 

1456:2009
› určené pro použití tam, kde není k dispozici 

dostatek místa pro práci se standardními 
nástrčnými klíčemi

Důležité!
› neposkytuje točivý moment podle normy DIN 

standardní pro nástrčné hlavice

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› povrch chrom
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› určena pro použití tam, kde není dostatek místa 

pro práci se standardními klíči pro výměnu 
zapalovací svíčky

› uvnitř hlavice vložen gumový kroužek pro 
držení zapalovací svíčku

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› Černá povrchová úprava
› všechny závity jsou pravoruké

Výhody:
› Nástroj má 4 různých velikostí vnějších závitů, 

což umožňuje pokrytí většiny typů motorů, 
které mají magnet s vnitřním závitem.

› umožňuje odstranění setrvačníku bez 
demontáže motoru

› Na každé ose je nástavec na klíč pro lehčí 
odstranění magnetu.

Používání:
› pro odstranění setrvačníku s vnitřním závitem

SKU M M1 M2 M3 S1 S2 A B

620279 M16 x 1,5 M18 x 1,5 M20 x 1,5 M22 x 1,5 19 14 161 161 630

SKU L D1 D2

620280 3/4" 38,5 23,9 23,9 61

620281 5/8" 38,5 21,5 22,5 59

620282 19 38,5 23,9 23,9 60

SKU D L

623215 16 20,9 65 19 80

623216 18 22,3 65 22 92

623217 21 25,6 65 19 111

3059
nářadí na odstranění tesnění ventilu 
motocyklu

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel, polyethylen
› povrch chrom
› rozměry boxu: 321 x 198 x 54

Výhody:
› umožňuje odstranění těsnění ventilu bez nutnosti 

demontáže hlavy motoru
› příslušenství pro montáž čepů od +  5mm do +  

9mm
› příslušenství pokrývá následující rozměry 

zapalovacích svíček M10x1, M12x1.25, M14x1.25 
a M18x1.5

› příslušenství pro odstraňování kolíků o rozměrech 
8mm, 13mm a 16mm

› příslušenství pro montáž těsnění +  12 a +  14 mm

Používání:
› Každý píst je nastaven do spodní polohy. V místě 

svíčky je připojen nástavec pro výtlačný vzduch; 
válec se naplní stlačeným vzduchem, který 
umožňuje, aby ventily zůstat v horní poloze.

› Najděte si ten správný nástavec pro tahání čepu, 
nastavte ji na víku pružiny, narovnat magnety se 
čepy a pak zatlačte pružiny rukou.

› To umožňuje odstranění kolíků z drážky ventilu
› odstraňte kryt a pružinu
› Vezměte kleště odstranění těsnění ventilu art. 

2201/2BI, vytáhněte těsnění, vente příslušenství 
pro montáž těsnění, vložte nové těsnění.

› Umístěte zpátky pružiny a kryt; umístěte čepy 
a použijte příslušenství pro montáž čepů pro 
kompresi pružiny ručně, což umožňuje umístění 
čepy zpět na ventil.

› Stejný postup opakujte na všech ostatních 
ventilech, poté odpojte příslušenství na stlačený 
vzduch a pokračujte na další válec.

SKU

623219 2100

M OTO R



278 M OTO C Y K LO V É  N Á Ř A D Í

3054/4 3054.1/4
Setrvačníkový stahovák s vnějším 
závitem

Ochranná čepička klikové hřídele

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› Černá povrchová úprava

Výhody:
› umožňuje demontáž setrvačníku na motocyklu
› Na stahováku je nástavec pro vidlicový klíč, který 

by měl držet magnet

Používání:
› pro odemontáž setrvačníků s vnějším závitem

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› Černá povrchová úprava
› M12x1,25 (který je součástí stahováku M24x1,5)
› D12 mm (což je součástí stahováku M26x1)
› M14x1,25 (který je součástí stahováku M28x1)
› M16x1,5 (který je součástí stahováku M24x1,5)

Výhody:
› umožňuje ochranu hnacího hřídele tahem 

setrvačníku

Používání:
› Ochranná čepička je namontována na 

klikovou hřídel motoru a chrání ji při snímání 
magnetu. Ochranná čepička se používá, když 
je magnet zajištěn relativně malou matičkou. 
Obzvlášť vhodné je použití ochranné čepičky 
na motorech, kde mazací systém pro koncová 
ložiska probíhá skrz klikovou hřídel (duté 
hřídele)

SKU D H

620270 M24 x 1,5 32 80 332

620271 M26 x 1 34 80 353

620272 M28 x 1 36 80 385

620273 M30 x 1 38 80 417

620274 M30 x 1,5 38 80 432

620275 M35 x 1,5 45 90 666

620276 M38 x 1,5 48 105 880

620277 M50 x 1,5 60 105 1254

SKU 3054/4

624225 M12 x 1,25 M24 x 1,5 37

624226 D 12 M26 x 1 39

624227 M14 x 1,25 M28 x 1 33

624228 M16 x 1,5 M38 x 1,5 55

1977/6
Klíč na olejový ( ltr

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› pokryté černým nátěrem pro ochranu proti 

korozi
› lakovaný
› pro montáž a demontáž olejových + ltrů
› pro olejové + ltry v těžce dostupných místech
› používá se s rohatkou 3/8" a tyčkou pro správný 

rozsah

Jak použít nástroj
› Tento nástroj je ve 12 velikostí, které mohou být 

použity na většině standardních auto olejových 
+ ltrů na trhu. Použití je jednoduché, protože 
vše, co je potřeba, je umístit klíč na + ltr a otočit 
jím. Vzhledem k povrchové úpravě je nástroj 
vysoce odolný proti poškrábání a poškození, 
jakož i proti atmosférickým a chemickým 
vlivům.

SKU D 360o/n D1 H

620949 27 6 37.5 33.5 68

620950 32 6 43.5 34.6 81

620951 36 6 48.4 34.9 89

620267 68 14 130

620268 73 14 152

619260 74 15 81 36 146

620269 76 8 141

619262 76 12 82 35 137

619264 86 18 92 39.5 171



279

3202/1P3200/2BI
Kleště Master Link Clip pro 
motocyklový řetěz

Nýtovačka pro motocyklové řetězy

› Kleště umožňují montáž a demontáž spony 
spojovacího článku na řetězu motocyklu.

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› kované, celokalené a popuštěné
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chrom
› rukojeti izolované plastovým návlekem

Výhody:
› Speciálně navržená drážka umožňuje snadné 

umístění a zabraňuje sklouznutí kleští z čepu 
řetězu

› Čelist je zkrácena pro snazší montáž nebo 
demontáž spony.

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› povrchová úprava: pochromováno podle normy 

ISO 1456: 2009
› ergonomická dvou komponentní rukojeť
› rozměry boxu: 321 x 198 x 54

Používání:
› pro DID řetězy s rozměry 520, 525, 530 a 532
› pro Regina řetězy s rozměry 520, 525, 530
› pro RK řetězy s rozměry 520,525,530 a 532
› kompatibilní s většinou motocyklových řetězů

Demontáž řetězu:
› Robustní sada pro demontáž řetězu bez 

předchozího broušení čepu
› vyberte vhodný čep (průměr Ø3, Ø3,5 nebo Ø5 

mm) a spodní vodítko (Ø4 Ø5 nebo Ø6 mm) 
odpovídající průměru čepu na řetězu

› Vložte kolík do nástroje a umístěte jej na řetěz; 
otáčejte rukojetí nástroje, dokud čep z řetězu 
nevypadne.

Montáž řetězu:
› sestavte řetěz podle pokynů výrobce
› Vyberte vhodnou sadu lisovacích adaptérů (13,5 

mm nebo 16 mm)
› Umístěte sadu do nástroje. Umístěte nástroj na 

řetěz a otáčejte držadlem nýtovacího nástroje , 
až se desky a řetěz pevně spojí.

› poté když řetěz a desky byly úspěšně sladěny, 
nainstalujte pin řetězu

› Můžete si vybrat ze 3 typů nýtování čepů (typ 
A, B nebo C)

› umístěte nýtovací sadu do nástroje a otáčením 
rukojeti deformujte hlavy čepu, takže průměr je 
mezi 5,5-5,8 mm, dle pokynů výrobce řetězu.

SKU B H L

623220 40 115 270 2490

SKU L B A

628803 180 27 10 221

C L
B

A

3057/2
držák na variátor a spojku s očkovým 
klíčem

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› povrchová úprava: pochromováno podle normy 

ISO 1456: 2009

Výhody:
› Dodává se s 3 různými délkami příslušenství, 

které pokrývají několik typů pohonů

Používání:
› pro skůtry PIAGGIO, GILERA 50-125ccm, vodní a 

vzduchový + ltr
› má trojí funkci
› používá se jako blok pro zařízení na startéru při 

povolováním přední část pohonu
› příslušenství pro držení hrnce na zadní části 

jednotky pro povolování matice
› klíč pro povolováním vnitřní matice zadní části 

jednotky

SKU TA A2 MB C S1 S2 L

623187 22 80 32,5 34 38 262 319

N Á Ř A D Í  P R O  P O H O N  K O L



280 M OTO C Y K LO V É  N Á Ř A D Í

3301/2

3201/23057.1/2

Klíč pro paprsky motocyklových kol

Nástroj pro kontrolu napínání 
rozvodového řemenu motocyklů

Universální držák variátoru.

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› povrchová úprava: chromovaná podle ISO 

1456:2009

Výhody:
› Ergonomický tvar klíče umožňuje snadný 

přístup a velkou sílu při utahování či povolování

Používání:
› Klíč na paprsky kola, na utažení matic paprsků

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› povrchová úprava: chromovaná podle ISO 

1456:2009

Používání:
› používá se pro kontrolu napnutí hnacích 

řemenů
› Kontrolní nástroj je upnut k pásu. Na označené 

části motoru je pás ručně stlačen pro nastavení 
prověšení pásu tak, že je v souladu s tlakovou 
silou 45N a prověšením předepsaným výrobce 
motorky.

› používat v souladu s instruktážními pokyny
› ergonomická rukojeť

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› povrchová úprava: pochromováno podle normy 

ISO 1456: 2009

Používání:
› používá se jako blok pro zařízení na startéru při 

povolováním přední část pohonu
› pro skůtry PIAGGIO, GILERA 50-125ccm, vodní a 

vzduchový + ltr

SKU MA MB C L

623188 220 80 32,5 120 150

SKU A C L

620286 21 40,5 164 100

SKU S1 S2 S3 S4 L A

620296 5 6 6,3 7 111 6 71

623186 5,4 5,6 6,5 6,8 111 6 71

3302/6
Stojan pro vycentrování motocyklových 
kol

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› lakované tělo, ostatní části pozinkované
› Stojan je určen především pro použití v 

motocyklových opravárenských službách a pro 
domácí uživatele

Výhody:
› Stojan má vodováhu pro nastavení do 

vodorovné polohy
› umožňuje radiální ovládání polohy ráfku se 

snímačem
› Geometrie kalibru umožňuje současně axiální 

kontrolu vycentrování ráfku.
› Stojan umožňuje upevnění kuželů k ose, 

která umožňují centrování kola na vlastních 
ložiskách, čímž se zabrání chybám při 
centrování.

› dvoupolohové nastavení sloupců, pro různé 
šířky náboje

› rotace osy na vnějších ložiscích umožňuje 
centrování standardní metodou

Používání:
› Centrovat lze kolo a maximálním rozměru 32"
› určeno pro rozměry od 12 do 36 mm

SKU D MIN dia. MAX dia A B H

620297 32" 12 36 500 280 525 9600



281

3303/2
Disková rozpěra pro motocykly

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› povrchová úprava: pochromováno podle normy 

ISO 1456: 2009

Důležité!
› Pro kompresi dvojitých nebo trojitých 

brzdových pístů, necháme použité brzdové 
destičky v brzdovém pouzdře. Tím se zabrání 
aby byl jeden z pístů tlačen z pouzdra.

› po komprimaci nahraďte opotřebované 
brzdové destičky novými

Používání:
› Nástroj se používá pro kompresi brzdových 

pístů při výměně brzdových destiček. Tento 
nástroj je užitečný pro kompresi jednopístových, 
dvoupístových a třípístových brzdových válců. 
Nástroj umožňuje rychlé a snadné lisování 
brzdových pístů zpět do pouzdra bez dalšího 
poškození pístu nebo domečku.

689/2BI

3401/2P

3305/2

Stahovák vnitřních ložisek.

Hákový klíč pro motocykly

Nástroj pro zablokování hřídele tlumiče 
vidlice motocyklu

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrchová úprava: chromovaná podle ISO 

1456:2009
› ergonomická dvou komponentní rukojeť

Výhody:
› Sada obsahuje 6 ks čelistí s rozměry 7-9,10-

12,12-15,17-22,22-28,30-36

Používání:
› Používá se pro vytažení různých typů ložisek.

Ložisko je sevřeno z vnitřní strany a vytaženo 
ven.

› ložisko je stahované silou 1kg

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› povrchová úprava: chromovaná podle ISO 

1456:2009
› rukojeť potažená plastem

Výhody:
› úzká verze klíče umožňuje nastavení úzkých 

ozubených matic

Používání:
› pro opravy tlumičů motocyklů a skůtrů
› pro průměr od 32 do 60 mm

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› povrchová úprava: chromovaná podle ISO 

1456:2009

Používání:
› Nástroj se používá při výměně pouzdra, těsnění 

a oleje předních tlumičů.
› nástroj je vložen mezi pouzdrem a maticí a 

udržuje v horní části tlumiče při montáži a 
demontáži.

SKU L A B C C

620298 120 100 35 4 45 507

SKU A D D L

620413 20 32 60 220 186

SKU D1 D2 D2 L L 

622587 52 6,5 36 495 555 3300

SKU A MB L S1 S2

623246 2 80 85 10,3 12,7 34

3000/6

689.1/4

Stojan pro přední zavěšení motocyklů

rukojeť pro 689/BI

› Materiál: konstrukční ocel
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› adaptéry jsou v souladu s ISO 1456:2009

Výhody:
› na šířku přední vidlice motocyklu 180-250 mm
› Robustní konstrukce umožňuje nosností až 200 

kg
› adaptéry pro rychlé výměny a nastavení stojanu
› spolehlivé a bezpečné zvedání motocyklu

Používání:
› stojan je určen pro opravy motocyklů v garáži
› Je vhodný pro většinu typů motocyklů

SKU D" L S

623089 6,5 - 8 81 14 38

623090 10 - 12 83 14 53

623091 12 - 15 92 14 65

623092 17 - 20 102,5 14 125

623093 22 - 28 125 17 269

623094 30 - 36 140 22 525

SKU A B MC H H1

620259 705 610 375 345 310 5800

N Á P R AV Y  A  LO Ž I S K A   |   P Ř Í S LU Š E N S T V Í  P R O  S E R V I S  A  G A R Á ŽO VÁ N Í



282 M OTO C Y K LO V É  N Á Ř A D Í

3001.1

3001/6B

3001/6A

3000.1

Univerzální adaptér pro zadní nosič

Stojan na motocykl - zadní adapter "V"

Zadní stojan na motocykl s 
univerzálním adaptérem

Adapter na přední stojan

› Materiál: konstrukční ocel
› povrchová úprava: chromovaná podle ISO 

1456:2009

Výhody:
› adaptéry jsou potaženy PVC
› adaptéry pro rychlé výměny a nastavení stojanu
› bezpečné připevnění k přední vidlici motocyklu

Používání:
› Montáž na zadní kyvné vidlici motocyklu
› Je vhodný pro většinu typů motocyklů
› používán s podstavcem 3001.3

› Materiál: konstrukční ocel
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› adaptéry jsou v souladu s ISO 1456:2009

Výhody:
› nastavitelný na šířku vidlice zadního kola (270 

- 360mm)
› Robustní konstrukce umožňuje nosností až 200 

kg
› adaptéry pro rychlé výměny a nastavení stojanu
› spolehlivé a bezpečné zvedání motocyklu

Používání:
› stojan je určen pro opravy motocyklů v garáži
› Je vhodný pro většinu typů motocyklů

› Materiál: konstrukční ocel
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat
› adaptéry jsou v souladu s ISO 1456:2009

Výhody:
› nastavitelný na šířku vidlice zadního kola (270 

- 360mm)
› adaptéry jsou potaženy PVC
› Robustní konstrukce umožňuje nosností až 200 

kg
› adaptéry pro rychlé výměny a nastavení stojanu
› spolehlivé a bezpečné zvedání motocyklu

Používání:
› stojan je určen pro opravy motocyklů v garáži
› Je vhodný pro většinu typů motocyklů

› Materiál: konstrukční ocel
› povrchová úprava: chromovaná podle ISO 

1456:2009

Výhody:
› adaptéry pro rychlé výměny a nastavení stojanu
› bezpečné připevnění k přední vidlici motocyklu

Používání:
› pro instalaci do drážky na přední vidlice
› Je vhodný pro většinu typů motocyklů
› používán s podstavcem 3001.3

SKU

624325 1400

SKU

620260 5200

SKU

624300 4700

SKU A B H

624326 182 44 33 893

3001.2

3001.3

Adapter "V" do stojanu

Podstavec pro stojan 3000/6 a 3001/6

› Materiál: konstrukční ocel
› povrchová úprava: chromovaná podle ISO 

1456:2009

Výhody:
› adaptéry pro rychlé výměny a nastavení stojanu
› bezpečné připevnění k přední vidlici motocyklu

Používání:
› spolehlivá montáž na zadní kyvnou vidlici 

motocyklu
› Je vhodný pro většinu typů motocyklů
› používán s podstavcem 3001.3

› Materiál: konstrukční ocel
› použitá ekologická barva standardu kvality 

Qualicoat

Výhody:
› Robustní konstrukce umožňuje nosností až 200 

kg
› adaptéry pro rychlé výměny a nastavení stojanu
› možnost použití různých adaptérů

Používání:
› Používá se s adaptéry 3000.1, 3001.1 a 3001.2

SKU A B H

624327 124 63 98 440

SKU

624328 4200



Vhodným způsobem 
provlékněte bezpečnostní 
lanko skrz vaše spojovací 
prvky. Nyní budete mít dva 
konce drátu připravené ke 
kroucení.

Pusťte rukojeti kleští a 
zatáhněte za chromovanou 
rukojeť na základně kleští, 
abyste kleštěmi otáčeli 
a otočte drát ve směru 
hodinových ručiček.

Pomocí kleští na zkroucení 
bezpečnostního drátu uchopte dva 
dráty ve vhodné vzdálenosti od 
upevňovacího prvku. Délka drátů 
mezi kleštěmi a spojovacím prvkem 
bude zkroucena v následujícím 
kroku.

Možná budete muset za tuto rukojeť 
zatáhnout více než jednou, abyste 
dosáhli požadovaného počtu 
otočení. Obecně se doporučuje 
přibližně 7 zákrutů na palec.

Posuňte středové chromované 
zajišťovací pouzdro, aby se rukojeti 
kleští zaaretovaly dohromady a 
sevřely konce drátů.

Stiskněte rukojeti kleští, abyste 
uvolnili pochromovaný zajišťovací 
jezdec, a poté pomocí integrovaného 
řezače drátu odstřihněte dráty na 
požadovanou délku.

283

820B

516/4

3600/2BI
Plastové kladivo 2 v 1

Kleště pro bezpečné kroucení drátů

Vytahovák pružin s t-rukojeťí

› materiál hlav: cellidor, tvrdost 60-70 Shore D a 
polyuretan, tvrdost 45 - 55 Shore D

› odolná proti olejům
› hlava paličky ze šedé litiny
› dřevěná násada, lakovaná

› Kleště pro bezpečné kroucení drátů jsou 
všestranný nástroj, který vám pomůžou rychle 
a důsledně provádět spolehlivé zakroucení 
drátů (zámků).

› Bezpečnostní kroucení zůstává 
nejspolehlivějším způsobem zajištění 
klíčových spojovacích prvků, které nemohou 
být uvolněny: jakákoliv možnost odpojení 
upevňovacího prvku je zabráněna utažením 
bezpečnostního drátu.

› kapacita kroucení a řezání:
› 0,5 mm nerezový drát bez tepelného 

zpracování
› Měkký drát o průměru 0,8 mm

Používání:
› Zajištění šroubů, olejových uzávěrů, 

vypouštěcích kohoutů, ventilů a 
jednosměrných elektrických konektorů

› materiál: čepel - Premium Hard chrom-
vanadium ocel

› ergonomická dvou komponentní rukojeť

Použití:
› Nástroj se používá pro montáž a demontáž 

pružiny (pružina pro podporu nohy, sedla a 
nádrže, výfukové systémy, jako pomoc při 
montáži řetězu vačkového hřídele, atd.)

› všechny typy motocyklů

SKU d C B L

620411 4,2 14 80 170 67

SKU L B B1 C D

627530 213 19 49 40 24 250

SKU D L B

629302 40 320 112 520

�

�
�

M U LT I F U N C I O N A L  TO O L S



284 M OTO C Y K LO V É  N Á Ř A D Í

3700MX PROKIT

› Pouzdro na nářadí MX Pro Kit je navržený a testovaný profesionály na nejnáročnějších terénních 
stezkách po celém světě.

› Dobře promyšlené, extrémně odolné palety nástrojů uspořádají a drží vaše nástroje na místě. Kapsy 
jsou navrženy s ohledem na velikost našich nástrojů. Ve spodní části je také prostor navíc, takže máte 
prostor pro přizpůsobení sady.

› Po konstrukci kufru na nářadí pro Pro Kit jsme se poradili s týmovými mechaniky a pečlivě vybrali sadu 
nástrojů, které ocení nároční mechanici MX. Vybrali jsme 107 kusů našich nástrojů, které se perfektně 
hodí pro přenosnou soupravu, obchod nebo domov.

› Sada obsahuje širokou škálu nástrojů pro servis motocyklů MX v terénu.
› Toolbox je navržen speciálně pro použití v terénu; je vyrobena z odolného plastu a je vodotěsná a 

prachotěsná.
› Chlopně ve víku lze pevně uzavřít pomocí pásků na suchý zip; v zavřeném stavu také zajišťují nástroje 

na místě. Do největších kapes se vejdou naše kombinace a nástrčné klíče s T-rukojetí. Speciální malé 
kapsy mohou bezpečně držet šroubováky a další nástroje, takže se nikdy nic neztratí.

› základní rozměry kufříku L 555 x W 428   x H 211mm
› vnitřní rozměry kufříku L 500 x W 350   x H 194mm
› celkový objem kufříku: 33,95 litrů
› Přídavná SOS pěnová přihrádka pro uložení nářadí (rozměry 470 mm × 170 mm) ve spodní části kufříku.

Výhody:
› Vše dohromady 35 kapes
› Kapsy jsou sešity k sobě odolným nylonovým vláknem
› Pouzdro je odolné vůči vodě a prachu v souladu s certi+ kátem IP67
› Vodotěsné těsnění kolem víka
› Ventil pro automatické snížení tlaku vzduchu
› Jednoduše otevíratelné/zavíratelné dvojité západky.
› Rukojeť s měkkou gumou
› Silný materiál těla
› Nylonové kolíky, nerezové
› Možnost uzamknout box visacím zámkem (není součástí).
› Hliníkový rozdělovač ve spodní skříňce pro snadné uspořádání nástrojů
› Klapky se úhledně zavírají do víka pouzdra nástroje

SKU

628977 99

 125/1 (6, 8, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 19, 21, 22, 27, 30, 32), 186.4/2A (14), 188.1/1ABI (1/4”x157), 188.3/2 
(1/4”), 188.4/2 (1/4”x55, 1/4”x150), 188.6/2 (1/4”), 188/2 6P (4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 12, 14), 
190.1/1ABI (1/2”x260), 190.3/1 (1/2”), 190.4/1 (1/2”x125, 1/2”x250), 190.6/2 (1/2”), 190.7/2 (1/2”x3/8”), 
190/1 6P (10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22, 24, 27, 30, 32), 192/2HX (6, 7, 8, 10, 12, 14, 17), 193N (6, 8, 10), 193TX (TX 
15, TX 20, TX 25, TX 30), 192/2TXL (TX 45), 220/3SLPH, 220/7TXPH, 300/2 (500 (3x)), 461/1BI (140), 
449/1PYTHON (240), 506/1BI (140), 516/4 (213), 556A (160x18), 605TBI (0.5 x 3.0x80, 0.8 x 4.0x100, 
1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x100, 1.2 x 8.0x175), 615TBI (PH 1x80, PH 2x100), 710R (2m), 820A (22), 2042/2 
(115), 3301/2 (5x6x6,3x7, 5,4x5,6x6,5x6,8), 3202/1P,   3600/2BI (4,2)

MX Pro Kit tool set



285

3700MX PROKIT



286

DALŠÍ RUČNÍ NÁŘADÍ A NÁSTROJE
Sada dílenského příslušenství byla vytvořena během 100 let 
historie vývoje společnosti Unior. V tomto sektoru existují další 
nástroje, tzv. gadgety nebo podpůrné nástroje, které zajišťují 
nepřetržitou práci v dílnách i jinde.



PŘI POUŽITÍ JAKÉHOKOLI NÁSTROJE JE TŘEBA 
PŘIJMOUT NÁLEŽITÁ OPATŘENÍ. 

Nesprávné použití nástrojů může být nebezpečné. Doporučujeme vám 
přečíst si naše příručky, kde najdete bezpečnostní tipy a pokyny pro 

správné používání našich nástrojů. Poskytujeme informace o běžných 
uživatelských chybách, které se vyskytují při používání našich nástrojů, 

proto prosím vždy dodržujte naše doporučení a sledujte aktuální 
informace na naší webové stránce.

287

ÚPLNOST – ostatní dílenské nářadí tvoří nepostradatelný 
doplněk k ostatním kategoriím nářadí.

ÚČELNOST A UNIVERZÁLNOST – mnoho nástrojů pro jiné typy 
dílenského vybavení je určeno pro konkrétní úkoly, ale mnohé 
jsou určeny pro všeobecné použití a jsou nepostradatelné v 
každodenním životě.

ROZMANITOST – další dílenské nářadí představují svěráky, 
upínače, pily, pilníky, nože, řezné a brusné desky a mnoho 
dalších nástrojů.

Premium Flex Plus uhlíková ocel

Účinnost a odolnost při extrémní 
kompresi a nárazu

Konstrukční a nástrojové oceli se speciální strukturou zajišťují 
dostatečnou pevnost, houževnatost a pružnost, které jsou 
vyžadovány u nástrojů, jako jsou stahováky, kladiva a svorky které jsou 
vystavené silným rázovým a nárazovým silám. Středně uhlíková ocel, 
s níž jsou vyrobeny nástroje, má zvýšený obsah uhlíku a umožňuje 
větší stabilitu. Vhodný obsah manganu zvyšuje pevnost v tahu a 
houževnatost materiálu, což je zvláště důležité pro větší zatížení. 
Obsah chrómu snižuje citlivost na trhlinky. Obsah křemíku zvyšuje 
pružnost materiálů pro nástroje vystavené větším silám.

Středně uhlíková ocel C45R podle směrnice EU 
2000/53 / EC a EN 10083-2

› 0,45% uhlíku pro větší pevnost v tahu a houževnatost
› 0,70% manganu pro vyšší pevnost v tahu a houževnatost
› 0,35% chrómu pro vyšší pevnost v tahu a nižší náchylnost k 

prasknutí
› 0,20% křemíku pro vyšší elasticitu

S V Ě R K Y
S V Ě R K Y
P I L K Y
I N S TA L AT É R S K É  N Á Ř A D Í
P I L N Í K Y
Š K R A B Á K Y
N Á Ř A D Í  P R O  Z A LO M E N É  Š R O U BY
Ř E Z N É  KOTO U Č E
M O N TÁ Ž N Í  PÁ K Y
U N I V E R Z Á L N Í  N O Ž E
S P E C I Á L N Í  N Á Ř A D Í
P I N Z E T Y
J E H LY
AU TO M O B I LO V É  N Á Ř A D Í

288 - 289
289 
290
291

292 - 294
295
295
295
296 

296 - 297
297 
298

298 - 299
300 - 306



288 D A L Š Í  R U Č N Í  N Á Ř A D Í  A  N Á S T R O J E

721/6

721Q/6

IRONGATOR dílenský svěrák

IRONGATOR Svěrák dílenský s rychloupínacím systémem

› kryt ze šedé litiny
› zápustkově kované čelisti jsou vyrobeny z uhlíkové oceli, kalené v oleji
› lakovaný povrh, čelisti ošetřeny proti korozi, ostatní části pozinkované
› vřeteno chráněno proti poškození
› uniPRO umožňuje přesný chod pohyblivé části
› svěrák lze kombinovat s otočným podstavcem

› kryt ze šedé litiny
› zápustkově kované čelisti jsou vyrobeny z uhlíkové oceli, kalené v oleji
› lakovaný povrh, čelisti ošetřeny proti korozi, ostatní části pozinkované
› uniPRO umožňuje přesný chod pohyblivé části
› svěrák lze kombinovat s otočným podstavcem
› rychlý pohybový systém

SKU B L L D H1 a b H L1 B1

621564 80 100 215 11 - 35 46 42 28 113 70.4 48 3500

621481 125 160 336 17 - 62 73 66 44 176 110 75 14400

621567 150 190 400 20 - 66 88 80 53 211 132 90 24200

621570 200 220 461 24 - 80 103 93 62 265 154 105 37800

SKU B L L D H1 a b H L1 B1

621482 125 120 336 17 - 62 95 66 44 176 132 90 14500

621568 150 140 400 20 - 75 117 80 53 211 154 105 23500



289

706

722.1AL

722.1/7

Svěrka

Náhradní hliníkové čelisti pro 722

Náhradní čelisti svěráku art. 722

Posuvná čelist s více 
možnostmi polohování. Vysoce odolná 

obdélníková ocelová 
pro) lovaná kolejnice, 
kalibrovaná a 
zoubkovaná. Povrchová 
úprava: čelisti lakované, 
kolejnice pozink.

Šroub s lichoběžníkovým závitem: „Méně úsilí – více 
upínací síly“.

Otočná patka

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› Zcela kalené a popouštěné
› rukojeť dřevěná, lakovaná

› Výhody:
› integrovaná brzda zabraňuje nekontrolovanému 

klouzání
› maximální upínací síla 6000N
› posuvný pro+ l vroubkovaný
› otočný pohár

› Používání:
› pro použití v tesařství, svařování a montáži

› materiál: hliník
› sada 2 dílů

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› sada 2 dílů

721.1/6
otočný podstavec pro 721/6 a 721Q/6

› základní deska z šedé litiny
› materiál ostatních části: speciální nástrojová 

ocel
› podstavec otočný o 360°

SKU D L L A C B

626283 200 200 323 465 181 136 34 1750

626284 300 300 423 565 181 136 34 1870

626285 400 400 523 665 181 136 34 2090

626286 500 500 623 765 181 136 34 2310

626287 600 600 723 865 181 136 34 2530

626288 1000 1000 1123 1265 181 136 34 3410

/

+

/�

%�%

'

SKU L B H B1 L1 D

621566 80 2570 96 96 47 81 81 6.5

621483 125 2590 149.9 149.9 70 126 126 10.5

621569 150 5190 190 190 87.5 160 160 13

621572 200 6600 210 210 93.5 176 176 13

SKU B

623083 80 138

619020 125 378

619021 150 1030

619023 200 1365

SKU B

623084 80 60

619026 125 156

619027 150 400

619029 200 541

Dmax

BCA

Lmax

L

S V Ě R K Y   |   S V Ě R K Y



290 D A L Š Í  R U Č N Í  N Á Ř A D Í  A  N Á S T R O J E

755.1

757

358/6A

753P

753W

755

750.1B

752

750B
Náhrdní pilové listy pro 755

Ruční pila

Řezač trubek

Ruční pila VED

Ruční pilka

Pila oblouková

Náhradní nůž pro 750B, 2 kusy

Ruční pila na větve

pilka na kov

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› plastová rukojeť

› Jednoduchá výměna řezacího kolečka.
› ergonomická rukojeť
› extra snížený rádius rotace
› vložka s ocelovým závitem pro delší životnost

Používání:
› pro řezání měděných, hliníkových, inox a 

ocelových trubek o maximální tloušťce 2 mm

› plastová rukojeť
› vyměnitelný pilový list

› dřevěná rukojeť
› nastavitelná rukojeť
› vyměnitelný list

› materiál: čelisti - Premium Plus uhlíková ocel
› ocelová rukojeť 12.03

› Materiál: HSS, Bi-metal
› 24 zubů/1"
› délka 300 mm

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› plastová rukojeť

› lehký rám s ergonomicky tvarovanou rukojetí
› povrch rámu chromován, rukojeť lakovaná
› 2 pozice pilového listu

SKU L L1

621531 400 300 731

SKU L1 L

609424 330 497 270

SKU L1 L

612164 150 260 192

SKU L1 L1"

612237 610 24" 50

609409 762 30" 78

SKU B D H L

626181 3 - 16 1/8" - 5/8" 27 19.8 34.4 62.5 104

SKU L1 L

609423 400 493 408

SKU L1 L

612163 150 305 127

SKU L1 L" L

612236 610 24" 700 580

609407 762 30" 850 750

SKU

621532 300 2 40

/ %

'

+



291

SKU B D H L

626187 3 - 35 1/8" - 1.3/8" 41.4 19.8 65.8 160.6 340

361/6A

361.1/7A

360/6B360/6A

Řezač trubek

Řezné kolečko

Řezač trubekŘezač trubek

› tělo zápustkově kované
› Jednoduchá výměna řezacího kolečka.

Používání:
› pro řezání měděných, hliníkových, inox a 

ocelových trubek o maximální tloušťce 2 mm

› Jednoduchá výměna řezacího kolečka.
› ergonomická rukojeť
› 4 kladky pro lepší upnutí trubky a plynulejší 

práci
› náhradní řezací kolečko v rukojeti
› možnost použití ohraňováku NOGA
› rychlouvolňovací systém

Používání:
› pro řezání měděných, hliníkových, inox a 

ocelových trubek o maximální tloušťce 2 mm

› Navrženo pro snadné a efektivní řezání trubek. 
Jednoduše umístěte frézu a řezací kolečko v 
požadované poloze, otáčejte nástrojem kolem 
trubky a přitom upravujte řezné kolečko pomocí 
ergonomického madla.

› Jednoduchá výměna řezacího kolečka.
› ergonomická rukojeť
› 4 kladky pro lepší upnutí trubky a plynulejší 

práci
› náhradní řezací kolečko v rukojeti
› možnost použití ohraňováku NOGA
› vložka s ocelovým závitem pro delší životnost

Používání:
› pro řezání měděných, hliníkových, inox a 

ocelových trubek o maximální tloušťce 2 mm

SKU B D H L L 

626190 10 - 60 1/8" - 2" 48.3 30.8 102.8 388 456 2187

SKU B D H L L 

626188 6 - 76 1/4" - 3" 41.4 19.8 1018 245 334 890

358.1/7A
Řezné kolečko

› pro položky 358/6A, 360/6A a 360/6B

SKU

626191 19,8 x 6,2 6

'

'

/ %

+

'
+

/
%

Jednoduchá výměna 
řezacího kolečka.

Náhradní řezací 
kolečko v rukojeti.

Vložka s ocelovým 
závitem pro delší 
životnost.

4 kladky pro lepší 
upnutí trubky a 
plynulejší práci.

Možnost použití 
ohraňováku NOGA.

Jednoduchá výměna 
řezacího kolečka.

Kované tělo.

SKU

626193 30,8 x 19 26

'
'

/ %
+

I N S TA L AT É R S K É  N Á Ř A D Í



292 D A L Š Í  R U Č N Í  N Á Ř A D Í  A  N Á S T R O J E

761H1/2S

761HB

760HS

760H1/2S363A

761HS
Pilníky půlkulaté s rukojetí - jemné

Pilníky půlkulaté s rukojetí - střední

Pilníky půlkulaté s rukojetí - hrubé

Pilníky ploché s rukojetí - jemné

Pilníky ploché s rukojetí - středníVnitřní - vnější odjehlovač

› materiál: Premium Hard Plus uhlíková ocel
› všechny pilníky mají dvojtý sek
› závěsný otvor

› materiál: Premium Hard Plus uhlíková ocel
› všechny pilníky mají dvojtý sek
› závěsný otvor

› materiál: Premium Hard Plus uhlíková ocel
› všechny pilníky mají dvojtý sek
› závěsný otvor

› materiál: Premium Hard Plus uhlíková ocel
› všechny pilníky mají dvojtý sek
› závěsný otvor

› materiál: Premium Hard Plus uhlíková ocel
› všechny pilníky mají dvojtý sek
› závěsný otvor

› pro řezání měděných, hliníkových, inox a 
ocelových trubek o maximální tloušťce 2 mm

› odhrotuje vnitřní a vněj?í časti trubky
› kryt plastový
› ostří je ze speciální nástrojové oceli

SKU D H

626249 3 - 42 50 49.5 35

D

H

760HB
Pilníky ploché s rukojetí - hrubé

› materiál: Premium Hard Plus uhlíková ocel
› všechny pilníky mají dvojtý sek
› závěsný otvor

SKU L axb

619292 150 270 4 x 16 104

612992 200 325 5 x 20 245

612993 250 375 6,5 x 25 355

612994 300 425 6,5 x 30 500

SKU L axb

619307 100 220 3 x 11,5 106

619308 150 270 4,5 x 16 140

613005 200 325 5,5 x 20 203

613006 250 375 7 x 25 324

613007 300 425 8,5 x 30 490

SKU L axb

619311 100 220 3 x 11,5 106

619312 150 270 4,5 x 16 140

613008 200 325 5,5 x 20 203

613009 250 375 7 x 25 324

SKU L axb

619299 100 220 2.5 x 12 56

619300 150 270 4 x 16 104

612998 200 325 5 x 20 245

612999 250 375 6,5 x 25 355

613001 300 425 6,5 x 30 545

SKU L axb

619295 100 220 2.5 x 12 95

619296 150 270 4 x 16 104

612995 200 325 5 x 20 245

612996 250 375 6 x 25 355

612997 300 425 6,5 x 30 545

SKU L axb

619303 100 220 3 x 11,5 106

619304 150 270 4,5 x 16 140

613002 200 325 5,5 x 20 203

613003 250 375 7 x 25 324

613004 300 425 8,5 x 30 490



293

762/5S

762/5S

762/5S

762/5B

762/5B

762/5B

762/5 1/2S

Sada pilníků - jemný v papírové krabici

Sada pilníků, jemné v papírové krabici

Sada pilníků, jemné v papírové krabici

Sada pilníků, hrubé v papírové krabici

Sada pilníků, hrubé v papírové krabici

Sada pilníků, hrubé v papírové krabici

Sada pilníků, střední v papírové krabici

762/5 1/2S

762/5 1/2S

Sada pilníků, střední v papírové krabici

Sada pilníků, střední v papírové krabici

SKU

619468 150 5

SKU

619467 150 5

SKU

619469 150 5

SKU

612933 200 5

SKU

612931 200 5

SKU

612932 250 5

SKU

612929 200 5

SKU

612930 250 5

SKU

612934 250 5

763HB
Pilníky kulaté s rukojetí - hrubé

› materiál: Premium Hard Plus uhlíková ocel
› všechny pilníky mají dvojtý sek
› závěsný otvor

SKU L D

619316 150 270 6 105

613011 200 325 7,5 157

613012 250 375 8,5 209

613013 300 425 12 317

SKU L D

619319 100 220 4 80

619320 150 270 6 105

613014 200 325 7,5 157

613015 250 375 9,5 209

613016 300 425 12 317

763H1/2S
Pilníky kulaté s rukojetí - stření

› materiál: Premium Hard Plus uhlíková ocel
› všechny pilníky mají dvojtý sek
› závěsný otvor

P I L N Í K Y



294 D A L Š Í  R U Č N Í  N Á Ř A D Í  A  N Á S T R O J E

763HS 764HB 764H1/2S
Pilníky kulaté s rukojetí - jemné Pilníky trojúhelníkové s rukojetí - hrubé Pilníky trojůhelníkové s rukojetí - 

střední

› materiál: Premium Hard Plus uhlíková ocel
› všechny pilníky mají dvojtý sek
› závěsný otvor

› materiál: Premium Hard Plus uhlíková ocel
› všechny pilníky mají dvojtý sek
› závěsný otvor

› materiál: Premium Hard Plus uhlíková ocel
› všechny pilníky mají dvojtý sek
› závěsný otvor

765HS 767H1/2S 768H1/2S

764HS 765HB 765H1/2S

Pilníky čtyřhranné s rukojetí - jemné Rašple plochá s rukojetí Rašple půlkulatá s rukojetí

Pilníky trojúhelníkové s rukojetí - jemné Pilníky čtyřhranné s rukojetí - hrubé Pilníky čtyřhranné s rukojetí - střední

› materiál: Premium Hard Plus uhlíková ocel
› všechny pilníky mají dvojtý sek
› závěsný otvor

› materiál: Premium Hard Plus uhlíková ocel › materiál: Premium Hard Plus uhlíková ocel

› materiál: Premium Hard Plus uhlíková ocel
› všechny pilníky mají dvojtý sek
› závěsný otvor

› materiál: Premium Hard Plus uhlíková ocel
› všechny pilníky mají dvojtý sek
› závěsný otvor

› materiál: Premium Hard Plus uhlíková ocel
› všechny pilníky mají dvojtý sek
› závěsný otvor

SKU L D

619323 100 220 4 80

619324 150 270 6 105

613017 200 325 7,5 157

613018 250 375 9,5 209

SKU L B

619328 150 270 10,5 133

613020 200 320 14,5 200

613021 250 370 17 332

613022 300 425 19,5 480

SKU L B

619335 100 220 7,5 94

619336 150 270 10,5 133

613026 200 320 14,5 200

613027 250 370 17 332

SKU L A

619340 150 270 5,5 106

613029 200 325 8 158

613030 250 370 10 252

613031 300 425 12 400

SKU L A

619348 150 270 5,5 106

613035 200 320 8 158

613036 250 370 10 252

SKU L axb

613041 200 325 5 x 19 180

613042 250 375 6,5 x 23 280

613043 300 425 7,5 x 27 510

SKU L B

619331 100 220 7,5 94

619332 150 270 10,5 133

613023 200 320 14,5 200

613024 250 370 17 332

613025 300 425 19,5 480

SKU L axb

613038 200 325 4,5 x 19,5 260

613039 250 375 5 x 23 370

SKU L A

619343 100 220 4 100

619344 150 270 5,5 106

613032 200 320 8 158

613033 250 370 10 252

613034 300 425 12 400



295

1210

778/4PB

778/4PB

778/4PB

1200/1777/6A

778/4

Řezný kotouč na kov - slabý

Sada vytahovačů zlomených šroubů

Sada vytahovačů zlomených šroubů

Sada vytahovačů zlomených šroubů

Řezný kotouč na kovŠkrabák plochý

Vytahovač zlomených šroubů

› Slabé řezné kotouče se smolným pojivem pro 
ruční řezání na stabilních strojích s pracovní 
rychlostí 80 m/s. Vyrobené jsou s jednostrannou 
plechovou přírubou.

› Odpovídají evropskému standardu pro 
bezpečnost brusiv EN 12413. Mají bezpečnostní 
certi+ kat DSA 1819 (boční broušení není 
dovoleno)

› Vyrábí se v provedení na konstrukční ocel, nerez, 
litinu a barevné kovy

› kvalita materiálu: A46SBF

› Sada obsahuje rozměry 1,2,3,4,5,6,7,8

778/4APB
Sada univerzálních vytahovačů 
zlomených šroubů

› Rovný řezný kotouč pro žezání na úhlových 
bruskách s jednostrannou plechovou přírubou 
pro max obvodovou rychlost 80 m/s.

› Vyrobené jsou v souladu z OSA předpisy dle 
evropskéhpo standardu EN 12413 (boční 
broušení není dovoleno).

› kvalita materiálu: A30S1BF

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› čepel broušena, tělo lakováno
› dřevěná rukojeť

› pro vyšroubování zničených šroubů a 
závitových šroubů bez poškození závitu

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› kalené v oleji
› leštěný

SKU axb L

612228 200 5 x 20 325 233

777/6C
Škrabák tříhranný

› materiál: Premium Hard Plus uhlíková ocel
› čepel broušena, tělo lakováno
› dřevěná rukojeť

SKU A L

612233 150 8 255 113

612234 200 8 325 213

612235 250 8 370 370

SKU N D L

616812 1 1.75 2,7 50 M3 - M6 2.5 9

616813 2 2.2 3,8 57 M6 - M8 3.0 13

616814 3 3.3 4,9 64 M8 - M11 4.5 19

616815 4 4.75 7,0 71 M11 - M14 6.0 33

616816 5 6.35 9,0 78 M14 - M18 8.0 53

616817 6 9.5 12,0 85 M18 - M24 11 102

L
SKU

616830 1 - 5 5

SKU

616820 1 - 5 5

SKU

616822 1 - 8 8

SKU

616821 1 - 6 6

SKU D T H

610487 230 3 22 282

SKU D T H

610518 115 1 22 24

610519 115 1.6 22 39

610520 125 1 22 31

610521 125 1.6 22 50

610522 180 1.6 22 91

610523 230 1.6 22 150

Š K R A B Á K Y   |   N Á Ř A D Í  P R O  Z A LO M E N É  Š R O U B Y   |   Ř E Z N É  K OTO U Č E



296 D A L Š Í  R U Č N Í  N Á Ř A D Í  A  N Á S T R O J E

300/6B

556A

556B

300/2C

300CCB

1216

Montážní páka

Výsuvný nůž ulamovací

Výsuvný nůž ulamovací

Montážní páky s rukojetí

Sada montážních pák s rukojetí

Lamelový kotouč

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› lakovaný

› dvou plastová rukojeť
› 3 vyměnitelné segmentové nože v rukojeti
› čepel z vysoce legované oceli
› čepel se pohybuje pouze pomocí zámku na 

konci
› když je čepel tupá, může být ulomena
› při použití posledního dílu čepele nože, zbytek 

čepele se může vyjmout zatlačením dopředu

› dvou plastová rukojeť
› 8 vyměnitelných nožů v rukojeti
› 13 segmentů vyměnitelného nože
› čepel z vysoce legované oceli

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› povrch chrom
› ergonomická dvou komponentní rukojeť

› Lamelové kotouče jsou určeny na rovné a 
zaoblené povrchy, pro max obvodovou rychlost 
80 m/s.

› Bezpečnostní certi+ kát
› Použití: jemné i hrubé broušení, odstraňování 

otřepů, odstraňování barvy.
› Použitelnost: hliník, měkké materiály, ocel, plast, 

dřevo, legovaná ocel.

SKU D Z

610539 115 40 75

610540 115 60 70

610544 125 40 90

610545 125 60 80

610546 125 80 70

SKU L axb

613103 320 1.1 x 13 252

613104 410 1.5 x 15 499

613105 610 1.5 x 21 837

SKU L L1

608815 500 120 18 1180

608816 600 120 18 1385

608817 800 120 18 2190

608821 1000 120 20 2715

SKU L B

627548 130 9 39

616853 160 18 99

627549 190 25 113

SKU L B

612136 160 18 167

SKU

613106 3

  300/2C (320, 410, 610)

300/2
Montážní páky

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom

SKU L

617661 200 111

601755 300 253

601756 400 452

601757 500 648

300/2A
Montážní páky

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrch chrom

SKU L

601758 537 992



297

1375/6

1301.1/41300ST

1301/6

556.1A

556.1B

1300/6

Olejnička s ohebnou hubicí

Špičky pro výbušné nýty pro 1301/6Sada nýtovacích kleští v papírovém 
stojanu

Sada ruční nýtovačky

Sada náhradních nožů pro 556A

Sada 10ti náhradních čepelí pro 
výsuvné nože 556A a 556B

Nýtovací kleště

› lehká a odolná konstrukce
› 5 špičky pro instalaci nýtů, 3,2 mm – 6,4 mm 

(1/8" – 1/4")
› 5 špiček pro instalaci matic výbušných nýtů od 

M4 do M10 (R5/32" – R3/8")
› nástroj se dodává v SOS zásobníku, který lze 

použít ve vozíčkách + rmy Unior
› lakované rukojeti s odolnými držadly

› čepel měníme stisknutím blokace a vytažením 
z nože

› po otupení ostří odlomte segment
› po opotřebení posledního segmentu se 

stisknutím blokace vytáhne zbylá čepel a 
vymění

› novou čepel vložíme zpět společně s blokací

› čepel měníme stisknutím blokace a vytažením 
z nože

› po otupení ostří odlomte segment
› po opotřebení posledního segmentu se 

stisknutím blokace vytáhne zbylá čepel a 
vymění

› novou čepel vložíme zpět společně s blokací

› materiál: hliníkový rám, páková rukověť je 
vyrobena ze speciální kompoziční oceli

› rukojeť: ergonomický tvar
› s pružinou pro samovolné otevření
› zakončený čtyřmi špičkami pro nastavení 

slepých nýtů do průměru 4,8 mm nebo 3/16"
› s klíčem na výměnu špiček

SKU L B

627550 80 9 24

627551 126 25 177

SKU L D1 D2 D3 D4

615454 270 2.4 (3/32") 3.2 (1/8") 4.0 (5/32") 4.8 (3/16") 567

SKU L B

612137 100 18 75

SKU

623981 5

  1300/6 (2.4 (3/32")x3.2 (1/8")x4.0 (5/32")x4.8 (3/16") (5x))

SKU

621437 M4 47

621438 M5 49

621439 M6 49

621440 M8 71

621441 M10 78

SKU L

619880 495 2200

SKU V

619935 0.5 l 210

U N I V E R Z Á L N Í  N O Ž E   |   S P E C I Á L N Í  N Á Ř A D Í



298 D A L Š Í  R U Č N Í  N Á Ř A D Í  A  N Á S T R O J E

1347

1348

639A1345

1346

1344

1376/6

1342

1343
Pinzety kónické křížové

Pinzety kónické široké

Jehla s přímým hrotemPinzety kónické

Pinzety kónické zahnuté

Pinzety ploché

Mazací pistole

Pinzety ploché

Pinzety ploché zahnuté

› materiál: nerozová ocel

› materiál: nerozová ocel

› materiál: nerozová ocel

› materiál: nerozová ocel

› materiál: nerozová ocel

› Materiál hlavy, těla a mazací trubice: ocel
› možnost přímého plnění nebo pomocí kazety
› Kapacita pro nebalené mazivo: 500 cm3
› objem kartuše: 400 cm3
› Maximální pracovní tlak: 4000 - 4500 psi (280-

310 barů)
› Flexibilní vysokotlaká mazací trubice, délka 290 

mm, vnější závit R1/8", šestihranný adaptér 13 
mm

› pevná mazací trubice, délka 130mm, vnější závit 
R1 / 8 "

› Hlava mazací pistole typu Ameriken, vnitřní 
trubkový závit R1/8"

› materiál: nerozová ocel

› materiál: nerozová ocel

SKU V

619936 0.5 l 1300

SKU L A

619280 160 2 25

SKU L A

619281 155 2 26

SKU L A

619285 115 1.2 15

SKU L A

619286 120 1 12

SKU L

617773 165 31

SKU L A

619282 140 1.5 18

SKU L A

619283 115 1.5 11

SKU L A

619284 165 2 28

639B
Jehla s hrotem 90°

SKU L

617774 165 31



299

352.1/6

639PB639C 639D

ohýbací kleště

352/6PB
Sada na ohýbání trubek

Sada jehelJehla s dvojitě zahnutým hrotem Jehla s dvojitým zahlým malým hrotem

› materiál ze speciální slitiny, vysoce odolný
› krokový ohýbací mechanismus
› rychlouvolňovací systém

› rozměry boxu: 393 x 331 x 95

Sada obsahuje:
› 1x Ohýbací kleště (art. 352.1/6)
› 8x Ohýbací adaptér (art. 352.2) dim. 10, 12, 14, 

15, 16, 18, 20, 22
› 2x Ohýbací adaptér (article 352.2) dim. 10, 12 

- 22

Používání:
› pro ohýbání měďi, mosazi, hliníku a cínu až do 

90 °

352.2
ohýbací adaptérer

SKU O max

621535 10 73

621536 12 97

621537 14 139

621538 15 134

621539 16 128

621540 18 241

621541 20 219

621542 22 272

621543 3/8" 72

621544 1/2" 93

621545 5/8" 128

621546 3/4" 229

621547 7/8" 271

SKU

617777 4

SKU L

617775 165 31

SKU L

617776 165 31

SKU

621533 10 - 22 11

SKU

621534 1140

J E H LY   |   I N S TA L AT É R S K É  N Á Ř A D Í



300 D A L Š Í  R U Č N Í  N Á Ř A D Í  A  N Á S T R O J E

2078/2BI2077/2BI352.3

484/6

Kleště pro objímky a příruby OETIKER®Kleště na pružinové svorkyOhýbací část

Řetězový hasák

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› značka UNIOR na rukojeti
› pro zalisované manžety náprav OETIKERŽ

Výhody:
› přesná deformace ouška manžety nápravy
› delší, pro snadnou deformaci ouška manžety 

nápravy
› prakticky pro všechna osobní vozidla

Jak použít nástroj
› Kleště na objímky.. jsou používány pro otevření 

tuby svorky, které umožňují rychlé a bezpečné 
odstranění trubky z trubky prodloužení. Jsou 
také používány pro uzavření příchytky trubek, 
když se připojuje k prodloužení trubice, aby 
se zabránilo pádu z trubek z prodloužení, a 
tím zajistit bezpečný pohyb tekutiny. Kleště 
byly navrženy tak, že pouze minimální síla 
je dostatečná k vytvoření velkého tlaku na 
svorkách, zajištění bezpečného a trvalého 
připojení ze zkumavky do zkumavky 
prodloužení.Kleště byly tvarované tak, aby 
mohly být efektivně použity v místech, která 
jsou těžko přístupná, což umožní rychlou 
a snadnou manipulaci. Pevné a bezpečné 
uchopení je zajištěno ergonomickým tvarem 
rukojeti.

Lze jej použít pro:
› Lze jej použít pro: Audi, BMW, Chrysler, Ford, 

GM, Honda, Mazda, Mercedes, Nissan, Opel/
Vauxhall, VW

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› materiál pracovní špičky: speciální uhlíková 

nástrojová ocel
› povrchová úprava: chrom
› Černé provedení
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› značka UNIOR na rukojeti
› Na hadicové svorky v systémech pro chlazení, 

rozvod paliva nebo ostřikování předního skla

Výhody:
› pasuje do většiny svorek standardní velikosti
› polohovací zámek usnadňuje odstraňování 

hadicových svorek

Jak použít nástroj
› Kleště na objímky.. jsou používány pro otevření 

tuby svorky, které umožňují rychlé a bezpečné 
odstranění trubky z trubky prodloužení. Jsou 
také používány pro uzavření příchytky trubek, 
když se připojuje k prodloužení trubice, aby 
se zabránilo pádu z trubek z prodloužení, a 
tím zajistit bezpečný pohyb tekutiny. Kleště 
byly navrženy tak, že pouze minimální síla 
je dostatečná k vytvoření velkého tlaku na 
svorkách, zajištění bezpečného a trvalého 
připojení ze zkumavky do zkumavky 
prodloužení.Kleště byly tvarované tak, aby 
mohly být efektivně použity v místech, která 
jsou těžko přístupná, což umožní rychlou 
a snadnou manipulaci. Pevné a bezpečné 
uchopení je zajištěno ergonomickým tvarem 
rukojeti.

Lze jej použít pro:
› Alfa Romeo, Audi, Citroen, Fiat, Ford, Hyundai, 

Lancia, MAN, Mercedes, Opel/Vauxhall, Peugeot, 
Porsche, Renault, Seat, Toyota, VW, Volvo, atd.

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› čelisti zápustkově kované
› zoubkované čelist si indukčně kalenými zuby
› otočná čelist
› lakovaná rukojeť, ošetření proti korozi
› Řetěz může odolávat extrémně vysokým 

zatížením

SKU

621549 10 251

621548 12 - 22 450

SKU L

619250 235 301

SKU L

619251 230 316

SKU O max L

601530 4 160 815 6735

601531 6 200 965 9238

601532 8 300 1130 13000

601533 12 400 1290 18000



301

2079/2BI 2080/2BI 2081/3
Kleště na rychlospojky plynových 
potrubí

kleště na objímky CLIC® Kleště pro zachycení hadicových svorek 
pro zastavení průtoku kapaliny

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› povrchová úprava: chrom
› Černé provedení
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› značka UNIOR na rukojeti
› pro rozpojování plynových trubek

Výhody:
› s pružinou pro samovolné otevření

Jak použít nástroj
› Tento nástroj se používá pro odstraňování 

rychlospojek, které spojují plynová vedení. 
Nástroj má dva kované čepy v čelistech, které 
zmáčknou spojky během jejich odstraňování 
nebo opravy (následně lze odstranit hadici). 
Čelist je navržena a seřízena tak, aby 
umožňovala bezpečnou a snadnou práci s 
velkou silou na omezeném prostoru.

Lze jej použít pro:
› Použití pro: Opel/Vauxhall, Fiat, GM, VW, Renault 

apod..

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› značka UNIOR na rukojeti

Výhody:
› otevírání a zavírání kleští v rozsahu 180°

Používání:
› pro demontáž a montáž pružinových svorek 

CLIC®
› Kleště na objímky.. jsou používány pro otevření 

tuby svorky, které umožňují rychlé a bezpečné 
odstranění trubky z trubky prodloužení. Jsou 
také používány pro uzavření příchytky trubek, 
když se připojuje k prodloužení trubice, aby 
se zabránilo pádu z trubek z prodloužení, a 
tím zajistit bezpečný pohyb tekutiny. Kleště 
byly navrženy tak, že pouze minimální síla 
je dostatečná k vytvoření velkého tlaku na 
svorkách, zajištění bezpečného a trvalého 
připojení ze zkumavky do zkumavky 
prodloužení.Kleště byly tvarované tak, aby 
mohly být efektivně použity v místech, která 
jsou těžko přístupná, což umožní rychlou 
a snadnou manipulaci. Pevné a bezpečné 
uchopení je zajištěno ergonomickým tvarem 
rukojeti.

Lze jej použít pro:
› Použití pro: Audi, Citroen, Fiat, Mercedes, Opel/

Vauxhall, Peugeot, Renault, VW

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› rukojeti jsou plechové
› používaný pro zastavení průtoku oleje, benzínu ...

Výhody:
› čelisti nemají ostré okraje, takže nemohou 

poškodit citlivé nebo křehké hadice.
› rukověti z plastu usnadňují lepší držení 

uživatelem.
› rychlé a jednoduché zastavení průtoku paliva 

nebo jiných kapalin.
› univerzální blokovací mechanismus.

Jak použít nástroj
› Nástroj pro zastavení toku kapalin je 

nepostradatelným nástrojem při změně různých 
automobilových dílů spojených s kapalným 
ložiskem hadice. Tento nástroj jehož hlavní 
funkcí je zastavení toku kapalin v různých 
měkkých hadicích tak, že mechanik může 
nahradit určité části automobilu bez přerušení 
nebo znepokojením před potenciálním 
únikem. Nástroj může být použit na měkké 
hadice do automobilů, nákladních automobilů, 
zemědělských strojů, jakož i různých námořních 
plavidel však hadice průměr nesmí překročit 
55 mm v libovolném čase, v tomto případě 
zastavení toku není zaručeno.

SKU L

619252 206 264

SKU L

619253 190 244

SKU L O max

619254 285 55 611

AU TO M O B I LO V É  N Á Ř A D Í



302 D A L Š Í  R U Č N Í  N Á Ř A D Í  A  N Á S T R O J E

2085

20842082/3 2082.1

2083

Háčkový vytahovací nástroj

Profesionální kontrolní automobilová 
souprava

Zachycovací kleště pro řezání 
výfukových potrubí

Náhradní řetěz pro položku 2082

Teleskopický magnetický vytahovací 
nástroj se světlem

Výhody:
› Tento nastavitelný nástroj lze snadno navigovat 

obtížně dosažitelnými oblastmi. Pro rychlé 
a spolehlivé uchopení předmětů je nástroj 
vybaven třemi čelistmi, které se vysunují, 
případně vrací do původní polohy po stisknutí 
tlačítka.

Jak použít nástroj
› pro zvedání malých a převážně nekovových 

malých součástek, jako jsou šroubky, matice

› s LED světlem s dlouhou životností
› je k dispozici v odolném plastovém obalu
› zvedací výkon magnetu: 3,5 kg
› Kontrolní automobilová souprava.zahrnuty v 

sadě: 1 kruhové zrcadlo Ø60, 1 úhlové zrcadlo 
(65 x 42 mm), 2 kusy příloh, 3 L1154F baterií, 1 
sáček s SOS zásobníkem nářadí.

› Kromě LED světla obsahuje tato souprava 
doplňková zrcadla pro usnadnění pohledu 
do těžce dostupných míst uvnitř vozidla. To z 
něj činí velmi užitečný nástroj. Nástroje jsou 
také určeny ke zvedání a vytahování malých 
kovových předmětů, jako jsou například šrouby, 
matice, apod. Sada je dodávána v atraktivním a 
odolném pytlíku. Jednotlivé nástroje se umísťují 
do nouzového nástrojového tácu, aby bylo 
snadné je rychle najít.

› materiál: čelisti - Premium Flex Plus uhlíková 
ocel

› rukojeti jsou plechové
› Výkon řezání: 25 - 85 mm
› používané pro řezání výfukových potrubí při 

výměně určité části výfukového systému.

Výhody:
› rukověti z plastu usnadňují lepší držení 

uživatelem.
› univerzální blokovací mechanismus.
› velmi dlouhý řezací řetěz

Jak použít nástroj
› Tento nástroj je primárně určen pro řezání 

výfukového potrubí, ale vzhledem ke své 
konstrukci řetězce a řezného břitu, může být 
také použit pro měděné trubky, plastové 
potrubí a různé další trubky s průměrem mezi 
25 a 85 mm. Nástroj je bezpečný a snadno 
ovladatelný díky doplňky, jako jsou: - delší řezné 
řetězce vám umožní snížit potrubí o průměru 
až 85 mm; - větší řezné břity, umožní vám 
řezané ocelové trubky až 3 mm, mosaz trubice 
až 4 mm, PVC trubka až 5 mm; - plastové-T-
potažená rukojeť, která snižuje množství síly 
nezbytné na použítí nástroje, zlepšuje přilnavost 
a zabraňuje uklouznutí - univerzální blokovacího 
mechanismu, který zajistí nástroj v poloze, 
dokud se neuvolní blokovací mechanismus 
a přestane řezání. Řezací řetěz podléhá 
opotřebení, což je důvod, proč nabízíme jako 
náhradní díl (čl. 2082.1)

› materiál: slitinová ocel

› pro vytahování matic, šroubů

Výhody:
› baterie chráněny proti vlhkosti
› součástí soupravy jsou baterie 3 LR41
› se světlem pro temná místa mezi součástkami 

stroje

Jak použít nástroj
› Tento nástroj je navržen pro vytahování malých 

kovových předmětů. Je vybaven speciálním 
světlem, které se aktivuje automaticky, jakmile 
je nástroj vytažen z pouzdra. Nástroj je velmi 
užitečný pro špatně osvětlené prostory, které 
jsou běžné uvnitř motorů. Pokud již nástroj 
nepotřebujete, zasuňte jej zpět do pouzdra a 
světlo se okamžitě vypne. Nástroj je vybaven 
upevňovací sponou.

SKU L Ø Ø

619255 330 25 85 765

SKU L

619256 305 184

SKU L L1

619741 170 660 42

SKU L D

619883 510 15 150

SKU A B H L1

619742 240 110 45 650 3.5 360



303

2086 2087
Magnetický podnos Flexibilní magnetický nástavec

› Materiál: nerezová ocel odolná proti korozi
› udržuje díly a nástroje přesně na místě, kde je 

potřebujete
› podrží jakékoliv malé matice, šrouby a ocelové 

díly

Výhody:
› silný permanentní magnet krytý ochrannou 

gumovou vrstvou
› lze jej použít v jakékoliv poloze

Jak použít nástroj
› Se svým silným magnetem krytým gumovou 

vrstvou je tento magnetický tác vhodný pro 
použití v prakticky jakékoliv průmyslové aplikaci 
od opraven automobilů až ke všem oborům, 
kde je možno tento tác připevnit na kovový 
povrch. Lze jej používat ve všech pozicích - 
magnet je tak silný, že tác může být dokonce 
připevněn dnem vzhůru. Tác je určen na 
ochranu šroubů, matek a podobných součástek 
před ztracením a také pro jejich uložení ve 
středu tácu z důvodu minimalizace času 
potřebného k nalezení vhodné součástky.

› pro použití v garážích, motorech, domácích 
dílnách

› Flexibilní magnetický nástavec je navržen k 
tomu, aby sbíral kovové předměty z obtížně 
dostupných míst.

Výhody:
› Vyznačuje se , exibilním tělem se silným 

magnetem.
› Magnet může zvednout kovové předměty do 

váhy 1 kg.
› Nástroj má ergonomickou rukojeť, která zajišťuje 

snadnou práci.

2089/2BI
Automatické kleště s pružinovou 
spojkou

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› materiál pracovní špičky: speciální uhlíková 

nástrojová ocel
› povrchová úprava: chrom
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› Na hadicové svorky v systémech pro chlazení, 

rozvod paliva nebo ostřikování předního skla

Výhody:
› pasuje do většiny svorek standardní velikosti
› polohovací zámek usnadňuje odstraňování 

hadicových svorek

Jak použít nástroj
› Kleště se používají pro uvolnění pružinové 

svorky používané v automobilovém průmyslu 
na chladicích a topných systémech. Vhodné 
pro pružinové spojky s velikostí sevření od 18 
do 54 mm. 600 mm dlouhý bowden umožňuje 
efektivní využití v těžko přístupných místech, 
kde nemůžete použít jiné kleště. Kleště mají 
aretační hřeben a pastorek, který umožňuje 
nastavit hlavu v 8-osm polohách, což usnadňuje 
a urychluje práci, a také snižuje sílu, která se 
musí použít. Vhodné pro Alfa Romeo, Audi, 
Citroen, Fiat, Ford, Hyundai, Lancia, MAN, 
Mercedes, Opel / Vauxhall, Peugeot, Porsche, 
Renault, Seat, Toyota, VW, Volvo a další.

Lze jej použít pro:
› Alfa Romeo, Audi, Citroen, Fiat, Ford, Hyundai, 

Lancia, MAN, Mercedes, Opel/Vauxhall, Peugeot, 
Porsche, Renault, Seat, Toyota, VW, Volvo, atd.

SKU D H

619728 150 40 3 387

SKU L D

619929 1 500 15 127

SKU L L1

620234 230 600 415

AU TO M O B I LO V É  N Á Ř A D Í



304 D A L Š Í  R U Č N Í  N Á Ř A D Í  A  N Á S T R O J E

2091 2091A
LED světlo LED světlo

Výhody:
› se 7 LED žárovkami (6 ve předu a 1 nahoře)
› pracovní doba 6 LED žárovek je cca 3 hodiny, 1 

LED žárovka na nahoře 7 hodin
› světelný tok vrchního LED světla: 350lm
› světelný tok hlavního předního LED světla: 

350lm
› IP třída: IP20
› se dvěmi nastavitelnými ramínky
› se třemi magnety
› jednoduché světlo s úhlem 0 - 180°
› vyrobeno s příjemného plastového materiálu
› se dvěma adaptéry (12/24V na 100-240 V)
› magnet ve spodní části nese kompletní 

hmotnost LED světla
› Li-Ion baterie

› L: 170mm; Ø: 22 mm; 100 - 130 lm
› LED světlo: přední 7 ks x 1,5 W + horní 1 ks x 1 W
› vypínač nahoře
› Magnetická spona
› odolné tělo
› Li-ion baterie, 800 mAh
› LED indikátor nabíjení
› více než 5 hodin pracovní doby
› USB port pro nabíjení s AC/DC adaptérem : 

vstup: 100V - 240V, 50 - 60Hz; výstup: 5V DC 
1000 mA

SKU L A

620237 250 55 512

SKU L D

627201 170 22 115

1940/2BI
Vytahovák kolíků čalounění

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› ergonomická dvou komponentní rukojeť
› pro odstranění kolíků čalounění do 8 mm
› Tento nástroj se používá pro vytažení 

upevňovacích kolíků, odstranění okrajů a pro 
různé čalounické práce.

Výhody:
› zahnutá špička
› Ergonomický design nástroje umožňuje snadnou 

a bezpečnou práci v různých polohách a na 
špatně dostupných místech bez nebezpečí 
poškození vytahovaných nebo odstraňovaných 
součástek.

SKU L B1 B2 A

619267 230 8.5 28 2.5 130

1940.1/2BI
Vytahovák kolíků čalounění

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› ergonomická dvou komponentní rukojeť
› pro odstraňování kolíků čalounění od 2 mm do 

15 mm
› Tento nástroj se používá pro vytažení 

upevňovacích kolíků, odstranění okrajů a pro 
různé čalounické práce.

Výhody:
› zahnutá špička
› Ergonomický design nástroje umožňuje 

snadnou a bezpečnou práci v různých polohách 
a na špatně dostupných místech bez nebezpečí 
poškození vytahovaných nebo odstraňovaných 
součástek.

SKU L B1 B2 A

619268 230 16.3 28 2.5 135



305

1945.1

1945

1944/6

1940.2/2BI

Sada 5 ks náhraadních čepelí pro 1945

Multifunkční škrabka s chráničem ostří

Zvedač s dvojitou přísavkou

Vytahovák kolíků čalounění

› materiál: PVC
› čepel z vysoce legované oceli
› S chráničem čepele
› Tento nástroj je určen pro stírání nečistot 

přilepených na různé povrchy. Vzhledem ke 
své velké pracovní plochše nástroje seškrabuje 
rovnoměrně po celé ploše. Je vhodný pro 
odstraňování silikonu z motorových hlav, 
zpečená těsnění, nálepky, atd.

› odolné plastové tělo
› pro dopravu a umístění oken vozidel během 

instalace a odstraňování

Výhody:
› kapacita zatížení: 75 kg
› dvě silné přísavky pro zajištění maximální 

bezpečnosti
› přísavky lze nastavit na rovné nebo zakřivené 

povrchy

Jak použít nástroj
› Zvedač je užitečný při výměně nebo přenosu 

předních skel (musí být odstraněna nebo 
vyměněna). Zvedač se používá tak, že se na 
čelní sklo umístí dvě přísavky a s použitím 
držadel se v přísavkách vytvoří vakuum. Přísavky 
poté bezpečně uchopí čelní sklo, které má být 
vyměněno nebo nainstalováno.

› 1. Umístěte zvedač na čelní sklo.
› 2. Pohybujte s držadly tak, abyste vytvořili 

vakuum mezi zvedačem a sklem.
› 3. S pomocí zvedače lze přední sklo lze 

bezpečně odstranit nebo nainstalovat.

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› ergonomická dvou komponentní rukojeť
› pro odstraňování kolíků čalounění do délky 4,5 

mm
› Tento nástroj se používá pro vytažení 

upevňovacích kolíků, odstranění okrajů a pro 
různé čalounické práce.

Výhody:
› zahnutá špička
› Ergonomický design nástroje umožňuje 

snadnou a bezpečnou práci v různých polohách 
a na špatně dostupných místech bez nebezpečí 
poškození vytahovaných nebo odstraňovaných 
součástek.

SKU L B1 B2 A

619269 230 5 10 2.5 109

SKU L B axb

620240 165 70 60.8 x 18.9 109

SKU

619740 925

SKU

621042 33

2035
Kartáč na čištění čelistí diskových brzd

› pro čištění čelistí diskových brzd před instalací 
nového brzdového obložení a ostatních 
kovových částí

› mimořádně úzký design vhodný pro těžko 
dostupná místa

› Brzdění způsobuje tření na brzdách. Materiál 
brzdového obložení se shromažďuje v čelistech 
diskových brzd - ty musí být vyčištěny během 
výměny brzdového obložení. Úzký design 
tohoto nástroje umožňuje jeho použití pro 
čištění brzdových diskových čelistí a pro 
jakoukoliv další práci vyžadující čištění.

2042/2
nářadí na ventilky - pneumatiky

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› povrchová úprava : pochromováno dle ISO 

1456:2009
› pro montáž a demontáž ventilků s 

mechanismem Schrader
› nástroj pro demontáž a montáž ventilku, 

druhý konec slouží pro vypouštění vzduchu z 
pneumatiky

Výhody:
› držadlo je vroubkováno pro lepší úchop nářadí

SKU

619739 73

SKU L D1 D2 D3

621998 115 11 4,5 2 65

AU TO M O B I LO V É  N Á Ř A D Í



306 D A L Š Í  R U Č N Í  N Á Ř A D Í  A  N Á S T R O J E

2203/2BI

2205
Kompresor (stlačovač) pístních kroužků

Nástroj na otáčení kladkou vačkové 
hřídele

› používá se pro instalaci pístů ve všech typech 
osobních vozidel.

› vysoce kvalitní konstrukce s odpruženým 
ocelovým obalem

› s bezpečnostními regulačními šrouby
› k dispozici ve velkém množství velikostí
› Nástroj se používá pro instalaci pístů a pístních 

kroužků do válců motoru. K dispozici jsou různé 
velikosti nástroje.

Jak použít nástroj
› Vložte píst a jakýkoliv pístní kroužek do nástroje, 

nástroj umístěte do otvoru a použijte ho na 
zasunutí / zatlačení pístu a jakýchkoliv pístních 
kroužků do válce.

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› materiál: čep - Premium Flex chrom-vanadium 

ocel
› pro držení kladek vačkových hřídelí, 

vstřikovacích čerpadel
› na rozteče časovacích kladek od 24 do 160 mm
› nabízené rozměry čepů: Ø5.7, Ø7.7, Ø9.7, Ø11.7, 

Ø18
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› značka UNIOR na rukojeti
› Používá se pro držení kladek vačkových hřídelí 

na místě tak, aby bylo možno odšroubovat 
střední šroub před demontáží kladek vačkových 
hřídelí. Tento snadno použitelný nástroj je určen 
pro všechny typy kladek vačkových hřídelí.

SKU L

619723 525 1435

SKU H D" D

619725 50 1 3/4" - 3 1/2" 40 - 90 178

619726 80 2 1/4"- 5" 57 - 125 291

619727 80 3 1/2" - 7" 90 - 175 320

619729 165 3 1/2" - 7" 90 - 175 587

2206

2209

1863

Univerzální vyrovnávač spojky

Kombinovaný nástroj na opravu 
alternátoru

univerzální podložka na klečení a 
sezení

› navržen pro většinu vozidel s jednokotoučovými 
spojkami

› pro spojku až do 15 - 28 mm
› snadné použití
› Nástroj podle výrobku 2206 je jediný univerzální 

vyrovnávač spojky, který umožňuje vyrovnání 
téměř všech typů standardních spojek 
osobních vozidel. Vyrovnání se provádí přímo 
mezi kotoučem spojky a tlakovým kotoučem 
s použitím univerzálního vyrovnávače spojky, 
který obě součásti spojuje dohromady. Poté, co 
je vyrovnávač spojky odstraněn, jsou obě části 
spojeny a vyrovnány s ohledem na jejich osy.

› Tento nástroj (2části) pro alternátor umožňuje 
snadnou demontáž a montáž řemenice za 
účelem výměny, nebo opravy.Alternátor je 
blokován 10 mm XZN vložkou a šroub je 
současně uvolněn/utažen.Nástroj je k dispozici 
jako 1/2" hlavice s XZN-M10 bitem a jako 1/2" 
hlavice s TX50 bitem.

› materiál : polyetylénová 
pěna s nízkou hustotou

SKU

619730 211

SKU D L1 L2

620225 M 10 23.8 113 75 178

620948 TX 50 23.8 113 75 176

SKU A B H

621982 500 219 30 95





308

BEZPEČNÉ NÁSTROJE VE VÝŠKÁCH
Perfektní nářadí přizpůsobené pro práci ve výškách!

Práce ve výškách je spojena s vysokým rizikem, proto by nemělo být nic ponecháno náhodě. Při práci ve výškách je bezpečnost na prvním místě, a proto 
je důležitý komplexní a strategicky zaměřený návrh nářadí. Z tohoto důvodu Unior vyvinul nástroj, který je připevněn tak, aby vám nepřekážel a nerušil 
vás při práci, se speciálními upevňovacími řešeními. Za tímto účelem musí být upevnění velmi dobře promyšlené a vyvinuté, protože klasické způsoby 
uvažování o vývoji nástroje zde nepřipadají v úvahu. Je také velmi důležité, aby byl nástroj 100% testován a řádně zkontrolován pro další použití.



PŘI POUŽITÍ JAKÉHOKOLI NÁSTROJE JE TŘEBA 
PŘIJMOUT NÁLEŽITÁ OPATŘENÍ. 

 Nesprávné použití nástrojů může být nebezpečné. 
Doporučujeme vám přečíst si naše příručky, kde najdete 

bezpečnostní tipy a pokyny pro správné používání našich 
nástrojů. Poskytujeme informace o běžných uživatelských 

chybách, které se vyskytují při používání našich nástrojů, proto 
prosím vždy dodržujte naše doporučení a sledujte aktuální 

informace na naší webové stránce.

309

Premium chrom-vanadium ocel

Spolehlivost bez opotřebení

U nástrojů, jako jsou klíče a siko kleště, které potřebují odolat 
vysokým zatížením, jsou zvláště důležité vlastnosti jako vysoká 
pevnost v tahu, odpovídající houževnatost materiálu s větší 
pružností a nejnižší možnou náchylností k praskání. Tyto 
požadavky splňuje prémiová chrom vanadium ocel, legovaná 
nástrojová ocel s manganem, chromem, křemíkem a uhlíkem. 
Nástroje vyrobené z této oceli mají dlouhou životnost a jsou 
perfektní volbou pro dlouhodobé použití.

Legovaná nástrojová ocel 31CrV3, 
v souladu se směrnicí EU 2000/53 / EC

› 0,60% manganu pro větší pevnost v tahu a houževnatost
› 0,60% chrómu pro nižší náchylnost k praskání a vyšší 

pevnosti v tahu
› 0,30% křemíku pro vyšší elasticitu
› 0,35% uhlíku pro odpovídající tvrdost nástroje

K L Í Č E  P R O  P R ÁC I  V E  V Ý Š K ÁC H

K L E Š T Ě  P R O  P R ÁC I  V E  V Ý Š K ÁC H

DA L Š Í  N Á Ř A D Í  P R O  P R ÁC I  V E  V Ý Š K ÁC H

P O J I S T N É  V Y B AV Ě N Í

312 - 313

 314 - 318

318 - 321

321



Vzhledem k tomu, že naším cílem 
je poskytovat našim zákazníkům 
kvalitní produkty a pracovní řešení, 
jsme testovali bezpečnostní nástroje 
a vybavení Unior pro práci ve výšce 
jednou z nejuznávanějších organizací 
v oblasti certi+ kace a testování 
společnosti TÜV AUSTRIA 
SERVICES GMBH.

Z výsledků testů vyplývá, že produkty 
a zařízení UNIOR jsou vhodné pro 
bezpečnou práci ve výškách s ohledem 
na normy pro bezpečnou práci ve 
výškách a pokyny výrobce k použití.

Po získání uvedeného certi+ kátu se 
skupina výrobků UNIOR nářadí pro 
bezpečnou práci ve výškách považuje 
za vhodnou pro použití.

Celková hmotnost 
nástrojů, které lze 
připevnit k pracovnímu 
pásu uživatele, by 
neměla překročit 10% 
hmotnosti uživatele.

Připevňovací lana by 
se neměla zkracovat, 
přepracovávat 
atd. Pokud je lano 
poškozeno nebo 
zničeno, nepoužívejte 
nářadí.

Během práce 
neotevírejte ani 
neodpojujte nářadí 
od sebe.

Při výměně (přepínání) 
nástrojů se doporučuje 
dodržovat postup 
výměny popsaný v 
Unior d.d. katalog 
(nástroje se připevňují 
během výměny jednou 
karabinou nebo se 
výměna provádí na tzv. 
bezpečném místě).

Nářadí úmyslně 
neházejte, protože 
by to mohlo mít za 
následek pružinový 
efekt a další 
nepředvídatelné 
následky.

Nástroje na laně by se 
neměly vinout, protože 
by to mohlo vést k 
nepředvídatelným 
následkům.

Uživatel vybere 
upevňovací prvky 
Unior v závislosti 
na účelu použití a 
vzhledem k hmotnosti 
nástrojů (hmotnost 
nástroje je uvedena na 
nástroji).

Výrobní kód sledování 
a konečné kontrolní 
kódy jsou uvedeny na 
každém nástroji.

Uživatel musí být 
vyškolen k provádění 
prací ve výškách v 
souladu s národní 
legislativou.

Pracovní rozsah ve 
výškách je poloměr 
dvou metrů od bodu 
připojení na uživateli. 
V tomto rozsahu 
není povolena žádná 
jiná osoba nebo 
zařízení z důvodu 
možnosti poškození 
způsobeného 
padajícím nástrojem.

Pracovní dosah ve 
výškách je poloměr 
dva metry od místa 
připevnění na 
uživatele. Žádná jiná 
osoba nebo zařízení se 
nesmí v tomto rozsahu 
pohybovat kvůli 
možnosti poškození 
způsobeného 
padajícím nástrojem.

Před každým použitím 
nástroje pravidelně 
kontrolujte.

Po každém pádu 
nástroje zkontrolujte 
lano a nástroj. V 
případě potřeby 
vyměňte nářadí a / 
nebo lano.

Maximální hmotnost 
každého nástroje 
de) novaného Unior 
jako bezpečného 
nástroje pro práci ve 
výškách připevněných 
k pracovnímu pásu činí 
2,3 kg.

10% MAX KG

KG

K19

2m 2m MAX KG
2,3



311

Bezpečnostní klíče
Ráčna nebo 
T-rukojeť je opatřeno 
neodnímatelným 
nýtovaným kovovým 
kroužkem, který 
je upevněn přes 
kovovou část nástroje. 
Spojení mezi klíčem 
a příslušenstvím 
je zajištěno nikoliv 
kuličkovým ložiskem, 
ale s čepem, který 
nelze odstranit bez 
zvláštního nástroje a 
nemůže být neúmyslně 
uvolněn; hlavice 
jsou vyměněna v 
bezpečném prostoru 
pomocí speciálního 
nástroje.

Bezpečnostní pily
speci) cké upevnění 
nástroje pro použití 
ve výškách, užitečné 
pro mnoho nástrojů 
pro práci ve výškách, 
s nýtovaným 
neodnímatelným 
kovovým kroužkem, 
který je připevněn 
přes kovovou část 
nástroje. Pilový list není 
zajištěn, což teoreticky 
nepředstavuje velké 
nebezpečí, protože jeho 
hmotnost je nízká a 
jeho tvar neumožňuje 
dosáhnout vysokých 
rychlostí během pádu.

VDE
Upevňovací bod 
nástroje je vyroben v 
souladu s požadavky 
normy VDE, která 
umožňuje bezpečnou 
práci při vysokém 
napětí. Použití 
kovových karabin a lan 
s kovovými kroužky na 
upevnění nástroje je 
zakázáno.

Kluzné zavěšení 
nástroje
s neodnímatelným 
nýtovaným kovovým 
kroužkem, který 
umožňuje použití obou 
konců nástroje.

Upevnění přez 
kovovou část 
nástroje
nejen díky rukojeti 
z PVC přilepené 
k nástroji, ale i s 
neodnímatelným 
nýtovaným kovovým 
kroužkem: to zajišťuje 
dodatečnou jistotu, že 
rukojeť v extrémních 
podmínkách nesjede.

Otáčející se 
upevnění
zabraňuje zkroucení 
šňůry a jiných závěsů.

Pevný upevňovací bod
neodnímatelný nýtovaný kovový kroužek 
upevněný přes kovovou část nástroje, poskytuje 
dodatečnou bezpečnost těžkých nástrojů.

Typy závěsů pro nástroje pro práci na výšku

Je-li k jednomu přídavnému zařízení připojeno více nástrojů, musí se vzít v úvahu 
celková hmotnost všech dílů.

BEZPEČNÁ PRÁCE 
VE VÝŠKÁCH

EFEKTIVNÍ ŘEŠENÍ



312 B E Z P E Č N É  N Á S T R O J E  V E  V ÝŠ K ÁC H

SKU L B2 B1 A2 A1

626076 6 119 10,4 14,5 5 3,5 18

626077 7 129 11,5 16,5 5,8 3,9 22

626078 8 141 13,2 18,5 6,9 3,9 28

626079 9 152 14, 321 7,3 4 36

626080 10 163 15,9 23 7,5 4,2 43

626081 11 176 17,8 24,5 8 4,5 54

626082 12 186 19,4 26,5 8,5 4,7 64

626083 13 199 20,4 29,5 8,5 5,2 72

626084 14 210 22 31,5 9 5,2 86

626085 15 222 23,5 33,5 9,5 5,7 101

626086 16 234 24,8 36 10,5 6,2 136

626087 17 245 16,1 38 10,5 6,7 155

626088 18 257 27,7 40 11 7,2 173

626089 19 268 29,3 42 12 7,2 198

626090 20 280 31 44 12,5 7,7 224

626091 21 291 32,6 45,5 13 8,2 255

626092 22 303 34,1 46,5 13 8,2 273

626093 23 314 35,7 50,5 13 8,2 316

626094 24 330 37,3 52,5 14 8,5 361

626095 25 337 39 54,5 14,5 8,5 384

626096 26 349 40,1 56 15 8,5 424

626097 27 360 41,6 57,5 15 9 481

626098 28 373 43,2 59,5 15,1 9 542

626099 29 383 44,9 61,5 16 9,5 573

626100 30 395 46,5 63,5 16 10 627

626101 32 416 49 68 16,5 10,5 744

626176 35 500 53,5 78,8 20 13,6 1540

626117 36 500 53,5 78,8 20 13,6 1485

626174 38 515 58 82,8 20,5 14,1 1458

626118 41 540 62 86,8 21 14,6 2113

626295 1/4" 119 10,4 14,5 5 3,5 18

SKU L B2 B1 A2 A1

626389 8 134 17,1 16,7 8,4 4,7 41

SKU L A

626106 200 205 14,4 28 272

626107 250 254 16,9 32 458

626108 300 303,5 19,1 38 709

626109 380 375 23,8 50 1309

626162 450 458,5 26,3 60 1725

250/1-H

179/2-H

120/1-H

160/2-H
Kombinovaný ráčnový klíč, pro 
bezpečnou práci ve výškách

Nastavitelné klíče, pro bezpečnou práci 
ve výškách

Lešenářský klíč očkový, pro bezpečnou 
práci ve výškách

Očkoploché klíče, dlouhý typ, pro 
bezpečnou práci ve výškách

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› celkově tvrzený a temperovaný

Výhody:
› ráčna: pracuje v obou směrech, směr otáčení se 

nastaví tlačítkem
› Koncový kroužek na straně klíče zabraňuje 

nechtěnému skluzu klíče z matice.
› To umožňuje rychlé a snadné dotažení matice, 

aniž by došlo k poškození a zároveň rychlé, 
bezpečné a přesné umístění klíče na matici.

› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

› posuvný kovový kroužek nebrání použití 
nástroje na obou koncích

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456: 2009
› leštěná hlava
› se stupnicí
› Vyrobeno dle normy ISO 6787

Výhody:
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456: 2009
› povrch chrom

Výhody:
› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

› posuvný kovový kroužek nebrání použití 
nástroje na obou koncích

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456: 2009
› leštěná hlava
› očková část LIFE pro+ l
› Vzrobeno dle normy ISO 7738 (pouze metrické 

rozměry)

Výhody:
› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

› posuvný kovový kroužek nebrání použití 
nástroje na obou koncích

626296 5/16" 142 13,2 18,5 6,9 3,9 28

626297 3/8" 153 14,3 21 7,3 4 33

626298 7/16" 176 17,8 24,5 8 4,5 53

626299 1/2" 199 20,4 29,5 8,5 5,2 74

626300 9/16" 211 22 31,5 9 5,2 83

626301 5/8" 234 24,8 36 10,5 6,2 135

626302 11/16" 245 26,1 38 10,5 6,7 153

626303 3/4" 268 29,3 42 12 7,2 200

626304 13/16" 291 32,6 45,5 13 8,2 258

626305 7/8" 303 34,1 46,5 13 8,2 274

626306 15/16" 330 37,3 52,5 14 8,5 358

626307 1" 337 39 54,4 14,5 8,5 389

626308 1.1/16" 360 41,6 57,5 15 9 477

626309 1.1/8" 372 43,2 59,5 15,5 9 535

626310 1.1/4" 417 49 68 16,5 10,5 748

626311 1.5/16" 417 49 68 16,5 10,5 740

626312 1.3/8" 500 53,5 78,8 20 13,6 1529

626313 1.7/16" 500 53,5 78,8 20 13,6 1489

626314 1.1/2" 500 53,5 78,8 20 13,6 1473

626315 1.5/8" 540 62 86,8 21 14,6 2132

626316 1.11/16" 540 62 86,8 21 14,6 2096

SKU L B1 B2 A1 A2

626161 21 x 22 316 35 34 17 17 605



313

SKU L1 C1 C2 L2

626177 2,5 155 125 15 61 13

626178 3 155 125 15 61 16

626180 4 155 125 15 61 24

626182 5 188 150 20 88 56

626183 6 188 150 20 88 74

626184 7 223 175 25 113 128

626185 8 223 175 25 113 198

626186 10 248 200 25 113 233

SKU L D1 D2

626143 10 38 15 22,9 12 53

626144 11 38 16,3 22,9 12 55

626145 12 38 17,9 22,9 12 55

626146 13 38 18,8 22,9 12 56

626147 14 38 19,7 22,9 12 59

626148 15 38 20,4 22,9 12 61

626149 16 38 22,9 21,5 12 57

626150 17 38 24,3 22 12 58

626151 18 38 25,5 23 12 67

626152 19 38 26,8 24 14 72

626153 20 38 28,1 24 14 76

626154 21 38 29,3 25 14 84

626155 22 38 30,4 25 14 86

626156 23 40 31,7 26 14 99

626157 24 42 33,1 28 16 120

626158 27 43 37 30 18 143

626159 30 46 40,7 34 22 204

626160 32 46 43,2 36 22 225

626388 36 46 48 42 22 268

626203 3/8" 38 15 22,9 12 46

626204 7/16" 38 16,3 22,9 12 46

626205 1/2" 38 18,8 22,9 12 50

626206 9/16" 38 20,4 22,9 12 50

626207 19/32" 38 20,4 20,7 12 49

626208 5/8" 38 22,9 21,5 12 55

626209 11/16" 38 25,5 23 12 56

626210 3/4" 38 26,8 24 14 59

626211 25/32" 38 27,9 24 14 76

626212 13/16" 38 29,3 25 14 72

626213 7/8" 40 31,7 26 14 89

626214 15/16" 42 33,1 28 16 108

626215 1" 42 35,3 30 16 121

626216 1.1/16" 43 37 30 18 131

626217 1.1/8" 43 39 32 20 160

626218 1.3/16" 46 40,7 34 22 185

626219 1.1/4" 46 43,2 36 22 207

SKU

626232 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 341

SKU L B A

626344 24 180 16 48,6 579

626345 27 180 16 48,6 555

626346 30 180 16 48,6 532

626347 32 190 18 58,4 762

626348 36 190 18 58,4 745

626349 41 235 22 74 1466

626350 46 235 22 74 1397

626351 50 235 22 74 1329

626360 1.1/16" 180 16 49 550

626361 1.1/8" 180 16 49 549

626363 1.1/4" 190 18 58 775

626364 1.5/16" 190 18 58 763

626365 1.3/8" 190 18 58 748

626366 1.7/16" 190 18 58 722

626367 1.1/2" 235 22 74 1484

626368 1.5/8" 235 22 74 1477

626369 1.11/16" 235 22 74 1477

626370 1.3/4" 235 22 74 1407

626371 1.13/16" 235 22 74 1414

626372 1.7/8" 235 22 74 1398

626373 2" 235 22 74 1323

184/7-H
Úderové klíče očkové, pro bezpečnou 
práci ve výškách

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› antikorozní ochrana
› Vyrobeno dle normy DIN 7444 (pouze metrický 

rozměr)

Výhody:
› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

190/1 12p-H

220/3MH-H

193HX-H
Nástrčná hlavice 1/2" (12-hran), pro 
bezpečnou práci ve výškách

Sada zástrčných klíčů IMBUS v kovovém 
držadle, pro bezpečnou práci ve 
výškách

IMBUS klíče s T- rukojetí, pro bezpečnou 
práci ve výškách

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456: 2009
› leštěný

Výhody:
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› vyrobené v souladu s normami ISO 3315-B 

(příslušenství) a ISO 2725-1B (hlavice)
› výměna hlavic a příslušenství je možná pouze s 

použitím speci+ ckého nástroje (Art. 1111)
› hlavice a příslušenství bočním otvorem

Upozornění!
› výměna hlavice a příslušenství musí být 

provedena v předem zajištěném nebo 
bezpečném místě

› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

› materiál: čelisti - Premium chrom-vanadium ocel
› rukojeť - polypropylen
› dřík povrch chrom, černý hrot

Výhody:
› otočný kovový kroužek je ergonomicky navržen 

a zabraňuje zkroucení lana
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

626390 9 158 21 21 8,4 5,5 68

626391 10 158 21 21 8,4 5,5 66

626392 11 164 22,6 23 9,7 6 77

626393 12 167 23,8 25 9,7 6,2 87

626394 13 177 24,9 27,5 9,7 6 101

626395 14 189 27 29 10,1 7 120

626396 15 198 28,1 31,5 11,7 7,2 148

626397 16 204 29,9 33 11,7 7,5 166

626398 17 224 31,9 34,9 11,7 8 207

626399 18 245 34,4 38,9 12 8,8 249

626400 19 245 34,4 38,9 19 12 247

626401 21 280 45,7 42,6 14,2 9,5 399

626402 22 280 45,7 42,6 14,2 9,5 378

626403 24 310 51,7 46,5 14,7 10 484

K L Í Č E  P R O  P R Á C I  V E  V Ý Š K Á C H



314 B E Z P E Č N É  N Á S T R O J E  V E  V ÝŠ K ÁC H

405/1BI-H

406/1VDP-H

190.4/1-H

1111190.1/1ABI-H

Kleště kombinované, pro bezpečnou 
práci ve výškách

Kleště kombinované, pro bezpečnou 
práci ve výškách

Nástavec ráčny 1/2", prodloužený, pro 
bezpečnou práci ve výškách

Vytahovač hlavicRáčna přepínací 1/2", pro bezpečnou 
práci ve výškách

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: pochromováno podle ISO 

1456: 2009
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› Vyrobeno dle normy ISO 5746

Výhody:
› Aby se zajistila nejvyšší úroveň bezpečnosti, 

nýtovaný kovový kroužek není upevněn pouze 
přes plastovou rukojeť, ale je upevněn přes 
kovovou část rukojeti

› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: pochromováno podle ISO 

1456: 2009
› Vyrobeno dle normy ISO 5746 a EN IEC 60900

Výhody:
› držadla jsou kryta dvojitou vrstvou s 

dvoubarevnou izolací
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

› hmotnost nástroje je označena na každém 
nástroji

Důležité!
› pokud je viditelná druhá vrstva, vyměňte Váš 

nástroj za nový.
› Izolovaný nástroj není určen pro použití s 

karabinou, ale s příchytnou šňůrou.

› materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
› postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
› povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456: 2009
› leštěná hlava
› vyrobené v souladu s normami ISO 3315-B 

(příslušenství) a ISO 2725-1B (hlavice)

Výhody:
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› výměna hlavic a příslušenství je možná pouze s 

použitím speci+ ckého nástroje (Art. 1111)
› hlavice a příslušenství bočním otvorem

Upozornění!
› výměna hlavice a příslušenství musí být 

provedena v předem zajištěném nebo 
bezpečném místě

› Nástroj se používá k uvolnění hlavice z 
příslušenství pro bezpečnou práci ve výšce

› materiál: prémiová chrom-vanadová ocel
› tělo zápustkově kované
› Zcela kalené a popouštěné
› povrchová úprava: pochromováno podle normy 

ISO 1456: 2009

Výhody:
› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› vyrobené v souladu s normami ISO 3315-B 

(příslušenství) a ISO 2725-1B (hlavice)
› výměna hlavic a příslušenství je možná pouze s 

použitím speci+ ckého nástroje (Art. 1111)
› hlavice a příslušenství bočním otvorem

Upozornění!
› výměna hlavice a příslušenství musí být 

provedena v předem zajištěném nebo 
bezpečném místě

SKU L A B

626245 1/2" 260 36 45 456

SKU L D1 D2

626103 1/2" 125 16,8 24 183

626104 1/2" 250 16,8 24 331

SKU

627339 14

SKU L B C A

626958 160 24 35 9,5 223

626959 180 27 38 10 274

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

626958 160 1,6 2,0

626959 180 1,8 2,5

řezná kapacita (10N=1kg)

SKU L B C A

626963 180 215 27 38 10 276

SKU max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

626963 180 1,8 2,5

řezná kapacita (10N=1kg)



315

SKU L B A C

626964 180 215 28 11 21 276

SKU max 2150 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

626964 180 1,8 3,0

řezná kapacita (10N=1kg)

SKU L B A C

626201 160 27 22 7 255

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

626201 160 1,6 2,5

řezná kapacita (10N=1kg)

SKU L B A C

626960 160 23,5 10 20,5 230

626961 180 28 11 20 323

SKU L max 2150 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

626960 160 1,6 2,5

626961 180 1,8 3,0

řezná kapacita (10N=1kg)

455/1BI-H
Čelní štípací kleště, pro bezpečnou 
práci ve výškách

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: pochromováno podle ISO 

1456: 2009
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› Vyrobeno dle normy ISO 5748

Výhody:
› Aby se zajistila nejvyšší úroveň bezpečnosti, 

nýtovaný kovový kroužek není upevněn pouze 
přes plastovou rukojeť, ale je upevněn přes 
kovovou část rukojeti

› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

 466/1BI-H 
Boční štípací kleště, pro bezpečnou 
práci ve výškách

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: pochromováno podle ISO 

1456: 2009
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› Vyrobeno dle normy ISO 5749

Výhody:
› Aby se zajistila nejvyšší úroveň bezpečnosti, 

nýtovaný kovový kroužek není upevněn pouze 
přes plastovou rukojeť, ale je upevněn přes 
kovovou část rukojeti

› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

466/1VDP-H
Boční štípací kleště, pro bezpečnou 
práci ve výškách

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› povrchová úprava: pochromováno podle ISO 

1456: 2009
› Vyrobeno dle normy ISO 5749 a EN IEC 60900

Výhody:
› držadla jsou kryta dvojitou vrstvou s 

dvoubarevnou izolací
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

› hmotnost nástroje je označena na každém 
nástroji

Důležité!
› pokud je viditelná druhá vrstva, vyměňte Váš 

nástroj za nový.
› Izolovaný nástroj není určen pro použití s 

karabinou, ale s příchytnou šňůrou.

K L E Š T Ě  P R O  P R Á C I  V E  V Ý Š K Á C H



316 B E Z P E Č N É  N Á S T R O J E  V E  V ÝŠ K ÁC H

508/1BI-H 512/1BI-H 514/1BI-H
Kleště pro jemnou mechaniku, pro 
bezpečnou práci ve výškách

Kleště pro jemnou mechaniku, čelně 
zahnuté, pro bezpečnou práci ve 
výškách

Multifunkční kleště pro jemnou 
mechaniku, pro bezpečnou práci ve 
výškách

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: pochromováno podle ISO 

1456: 2009
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› Vyrobeno dle normy ISO 5745

Výhody:
› Aby se zajistila nejvyšší úroveň bezpečnosti, 

nýtovaný kovový kroužek není upevněn pouze 
přes plastovou rukojeť, ale je upevněn přes 
kovovou část rukojeti

› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: pochromováno podle ISO 

1456: 2009
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› Vyrobeno dle normy ISO 5745

Výhody:
› Aby se zajistila nejvyšší úroveň bezpečnosti, 

nýtovaný kovový kroužek není upevněn pouze 
přes plastovou rukojeť, ale je upevněn přes 
kovovou část rukojeti

› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

› zahnutí čelistí pod úhlem 45°
› dlouhé čelisti umožňují jednoduché a přesné 

uchycení šroubů a matic
› silné čelisti umožňují pevný úchop

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› leštěná hlava
› povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456: 2009
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení

Výhody:
› Aby se zajistila nejvyšší úroveň bezpečnosti, 

nýtovaný kovový kroužek není upevněn pouze 
přes plastovou rukojeť, ale je upevněn přes 
kovovou část rukojeti

› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

› 7 různých funkcí
› vroubkované čelisti
› ergonomicky tvarovaná rukojeť
› Extra silné uchopení - tvar rukojeti zvyšuje 

využití, poskytuje větší stabilitu a bezpečnost.
› dlouhá životnost
› vroubkovaná čelist zabraňuje vyklouznutí a 

umožňuje lepší uchycení kabelů, konektorů a 
pod.

Používání:
› vnitřní část čelisti je vhodná pro uchopení 

předmětů s jemným povrchem
› tyto kleště lze použít k lisování izolovaných 

konektorů
› snímání izolace od Ø 2,2 mm do Ø 3,0 mm.
› Snímání izolace od Ø 3,5 mm do Ø 4,0 mm.
› stříhání kabelů od Ø 2,2 mm do Ø 4,0 mm.
› lisování kabelových kontaktů do Ø 4,0 mm.

SKU L A B C D

626189 200 9 17 77 2,5 205

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

626189 200 1,8 2,5

řezná kapacita (10N=1kg)

SKU L A B C D

626259 160 9 16 49 2,5 148

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

626259 160 1,6 2,0

řezná kapacita (10N=1kg)

SKU L A B C D

626962 170 9 17 61 2,5 156

626192 200 9 17 77 2,5 205

SKU L max 1600 N/mm² ∅ max 650 N/mm² ∅

626962 170 1,6 2,0

626192 200 1,8 2,5

řezná kapacita (10N=1kg)



317

 532PLUS/1DP-H  536PLUS/1DP-H  442/1HYPO-H 
Kleště na pojistné kroužky, vnější 
přímé, pro bezpečnou práci ve výškách

Kleště na pojistné kroužky,vnitřní 
přímé, pro bezpečnou práci ve výškách

SIKO kleště HYPO - samonastavitelné, 
pro bezpečnou práci ve výškách

› Aby se zajistila nejvyšší úroveň bezpečnosti, 
nýtovaný kovový kroužek není upevněn pouze 
přes plastovou rukojeť, ale je upevněn přes 
kovovou část rukojeti

› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› leštěná hlava
› povrchová úprava:chromováno dle normy ISO 

1456: 2009
› Černé provedení
› dvojité plastové opláštění rukojetí
› Vyrobeno dle normy DIN 5254 tvar A

Výhody:
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

› O 30% větší odolnost v porovnání s jinými 
obdobnými kleštěmi.

› S vloženými hroty
› pro rozměry 3 - 100 mm

Používání:
› Pro montáž pojistných kroužků hřídele

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› leštěná hlava
› povrchová úprava:chromováno dle normy ISO 

1456: 2009
› Černé provedení
› dvojité plastové opláštění rukojetí
› Vyrobeno dle normy DIN 5256 tvar C

Výhody:
› Aby se zajistila nejvyšší úroveň bezpečnosti, 

nýtovaný kovový kroužek není upevněn pouze 
přes plastovou rukojeť, ale je upevněn přes 
kovovou část rukojeti

› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

› O 30% větší odolnost v porovnání s jinými 
obdobnými kleštěmi.

› S vloženými hroty
› o rozměrech od 8 do 100 mm

Používání:
› Pro montáž pojistných kroužků hřídele

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› čelisti indukčně kalené
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
› celé kalené a temperované

Výhody:
› Aby se zajistila nejvyšší úroveň bezpečnosti, 

nýtovaný kovový kroužek není upevněn pouze 
přes plastovou rukojeť, ale je upevněn přes 
kovovou část rukojeti

› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

› Kleště Hypo jsou samostavitelné, tzn. není nutné 
předem nastavit šířku čelistí.

› nastavení jednou rukou
› Kleště se dokonale přizpůsobí jakémukoli 

předmětu.
› maximální průměr uchopení předmětem Ø40 

mm
› Zajišťovací mechanismus umožňuje snadnější 

skladování.

SKU L D C

626387 180 19 - 60 1,8 52 189

SKU L D C

626386 180 19 - 60 1,8 52 205

SKU L A O max

626244 240 9 40 405

K L E Š T Ě  P R O  P R Á C I  V E  V Ý Š K Á C H



318 B E Z P E Č N É  N Á S T R O J E  V E  V ÝŠ K ÁC H

 447/1HPP-H  580/1BI-H 425/4B-H
SIKO kleště, pro bezpečnou práci ve 
výškách

Nůžky na kabely, pro bezpečnou práci 
ve výškách

Kleště konektorové, pro bezpečnou 
práci ve výškách

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› celé kalené a temperované
› čelisti indukčně kalené
› povrchová úprava:chromováno dle normy ISO 

1456: 2009
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení

Výhody:
› Aby se zajistila nejvyšší úroveň bezpečnosti, 

nýtovaný kovový kroužek není upevněn pouze 
přes plastovou rukojeť, ale je upevněn přes 
kovovou část rukojeti

› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

› ozubené čelisti jsou navrženy tak, aby zajistily 
optimální uchopení objektu

› otvor čelistí nastavitelný do 10-ti poloh
› Extrémní síla stisku: design a tvar čelistí kleští 

umožňuje i přes tenkou konstrukci, lepší držení 
obrobku, což vede ke stabilitě, bezpečnosti 
práce a vyšší efektivitě při práci.

› použití: kvůli tenké konstrukci, čelisti umožňují 
práci s použitím v jedné ruce v težce 
dostupných místech

› rukojeti jsou navrženy, aby se plně přizpůsobily 
tvaru ruky, a umožnily lepší manipulaci a 
bezpečnost při práci.

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› celé kalené a temperované
› povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 

1456: 2009
› leštěná hlava
› dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení

Výhody:
› Aby se zajistila nejvyšší úroveň bezpečnosti, 

nýtovaný kovový kroužek není upevněn pouze 
přes plastovou rukojeť, ale je upevněn přes 
kovovou část rukojeti

› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› Zcela kalené a popouštěné
› velká odolnost plastových rukojetí

Používání:
› pro izolované a neizolované kabelové spoje

Výhody:
› Aby se zajistila nejvyšší úroveň bezpečnosti, 

nýtovaný kovový kroužek není upevněn pouze 
přes plastovou rukojeť, ale je upevněn přes 
kovovou část rukojeti

› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

SKU L A O max

626343 240 8,5 40 406

SKU L A Ø

626202 230 22 17 458

X
SKU L

626110 1,5 - 6 240 312

1109 1110
Karabina s matkou Naviják na nářadí

› Povrchová úprava: pozinkovaná
› s bezpečnostní maticí
› karabina 6 x 60 není určena k použití s nástroji 

nad 0,8 kg
› nevhodné pro osobní ochranu

› délka až 107 cm / 42 "
› maximální zatížení 1,6 kg
› zpětná síla 0,2 kg
› Zámek zpětného zatažení
› nevhodné pro osobní ochranu

SKU

627336 6 x 60 29

627337 8 x 80 66

SKU L

627338 1070 1,07 m/1,6 kg 112



319

492AL-H  492/6-H 
Hasáky AL pro těžké provozy, pro 
bezpečnou práci ve výškách

Hasáky pro těžké provozy, pro 
bezpečnou práci ve výškách

› materiál: Premium Plus uhlíková ocel
› čelisti kalené v oleji, zuby dodatečně indukčně 

kalené
› nastavitelná horní čelist

Používání:
› použití pro otáčení, šroubování kruhových nebo 

více hranných trubek, matic, přírub...

Výhody:
› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› čelisti kalené v oleji, zuby dodatečně indukčně 

kalené
› fosfátované vyměnitelné čelisti
› nastavitelná horní čelist
› lakovaná rukojeť

Používání:
› použití pro otáčení, šroubování kruhových nebo 

více hranných trubek, matic, přírub...

Výhody:
› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

 429/3-H  481/6-H 
Kleště grip, pro bezpečnou práci ve 
výškách

hasáky 45°, pro bezpečnou práci ve 
výškách

› čelisti jsou kované, ze speciální oceli
› rukojeti jsou plechové
› povrchová úprava: niklováno
› nastavitelný ?roub fosfátován
› symetrické čelisti

Výhody:
› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› celé kalené a temperované
› Vyrobeno dle normy DIN 5234 tvar B

Výhody:
› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

Používání:
› použití pro otáčení, šroubování kruhových nebo 

více hranných trubek, matic, přírub...

SKU L A O max

626163 250 12 35 587

626263 300 14 40 1017

SKU O max L

626111 2" 70 555 2402

SKU L" O max L

626113 10" 1.1/2" 49 250 760

SKU L" O max L

626119 14" 2" 60 330 999

626120 18" 2.1/2" 76 410 1640

 615TBI-H 

 605TBI-H 

Šroubovák PHILLIPS TBI, pro 
bezpečnou práci ve výškách

Šroubovák TBI - plochý, pro bezpečnou 
práci ve výškách

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík povrch chrom, černý hrot
› rukojeť: ergonomický tvar
› troj komponentní materiál
› závěsný otvor
› Vyrobeno dle normy ISO 8764-1,2

Výhody:
› otočný kovový kroužek je ergonomicky navržen 

a zabraňuje zkroucení lana
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

› dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

› dřík povrch chrom, černý hrot
› rukojeť: ergonomický tvar
› troj komponentní materiál
› závěsný otvor
› vyrobené podle normy DIN ISO 2380-1: 2006 a 

DIN ISO 2380-2: 2006

Výhody:
› otočný kovový kroužek je ergonomicky navržen 

a zabraňuje zkroucení lana
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

SKU axb C L D

626233 0,4 x 2,5 75 160 2,5 34

626234 0,5 x 3,0 80 165 3 40

626235 0,8 x 4,0 100 185 4 41

626236 1,0 x 5,5 125 225 5,5 79

626237 1,2 x 6,5 150 260 6 103

626238 1,2 x 8,0 175 295 7 164

626239 1,6 x 10,0 200 320 8 195

SKU C L D

626241 PH 1 80 180 4 65

626242 PH 2 100 210 6 94

626243 PH 3 150 270 8 176

DA L Š Í  N Á Ř A D Í  P R O  P R Á C I  V E  V Ý Š K Á C H



320 B E Z P E Č N É  N Á S T R O J E  V E  V ÝŠ K ÁC H

641/6HS-H 

805A-H 812-H 817-H 

Přitlačovací trny s rukojetí, pro 
bezpečnou práci ve výškách

Tesařská kladiva s magnetem, pro 
bezpečnou práci ve výškách

Zámečnické kladivo, pro bezpečnou 
práci ve výškách

Palice na kámen, pro bezpečnou práci 
ve výškách

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› kalené a temperované
› hrot indukčně kalený
› povrchová úprava: lakované
› ergonomická dvou komponentní rukojeť
› Vyrobeno dle normy DIN 6450

Výhody:
› otočný kovový kroužek je ergonomicky navržen 

a zabraňuje zkroucení lana
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› Výkovek
› nárazová plocha a špička jsou vytvrzeny
› povrchová úprava: lakováno
› chromovaná rukojeť izolovaná plastovým 

držadlem
› Vyrobeno dle nrmy DIN 7239

Výhody:
› s magnetem
› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› Výkovek
› nárazová plocha a špička jsou vytvrzeny

Výhody:
› Zesílená rukojeť se dvěma pružnými ocelovými 

tyčemi, které procházejí celou rukojetí.
› Speciální postup při upevnění hlavy umožňuje, 

aby zůstala + xována na rukojeti
› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

› Ergonomická pogumovaná rukojeť pohlcuje 
nárazy a vibrace

› materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
› Výkovek
› nárazové plochy indukčně kalené

Výhody:
› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

› Ergonomická pogumovaná rukojeť pohlcuje 
nárazy a vibrace

› Speciální postup při upevnění hlavy umožňuje, 
aby zůstala + xována na rukojeti

› Zesílená rukojeť se 4 pružinovými ocelovými 
tyčemi, které procházejí celou rukojetí. Tyče 
zabudované do hlavy kladiva zajišťují, že se 
hlava nikdy neuvolní.

SKU A L B

626164 550 27 320 168 822

SKU A L B

627543 500 28 330 118 950

SKU A L

627542 1800 40 300 2356

SKU D L

626327 2 150 10 81

626328 3 150 10 76

626329 4 150 10 79

626330 5 150 10 83

626331 6 150 10 86

626332 8 150 12 99

1108DB 1108DD
Lano na nářadí TL-E-DB Lano na nářadí TL-E-DD

› elastická délka činí 1,9 m
› maximální zatížení 5 kg
› připojovací šňůra na jednom konci, vhodný pro 

použití s izolovanými nástroji
› nevhodné pro osobní ochranu

› elastická délka činí 1,9 m
› maximální zatížení 5 kg
› kovový kroužek na obou koncích
› nevhodné pro osobní ochranu

SKU L L1

627334 1 m/5 kg 1000 1900 107

SKU L L1

627335 1 m/5 kg 1000 1900 108



321

642/6HS-H
Důlčik s rukojetí, pro bezpečnou práci 
ve výškách

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› kalené a temperované
› hrot indukčně kalený
› povrchová úprava: lakované
› ergonomická dvou komponentní rukojeť
› Vyrobeno dle normy DIN 7250

Výhody:
› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

660/6HS-H
Sekáč plochý s rukojetí, pro bezpečnou 
práci ve výškách

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› kované
› kalené a temperované
› hrot indukčně kalený
› povrchová úprava: lakované
› Vyrobeno dle normy DIN 6453

Výhody:
› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

SKU D L

626342 5 120 12 83

SKU L axb B

626195 250 4 x 26 24 615

666/6AHS-H
Sekáč plochý zednický s rukojetí, pro 
bezpečnou práci ve výškách

› materiál: Premium chrom-vanadium ocel
› kované
› kalené a temperované
› hrot indukčně kalený
› povrchová úprava: lakované

Výhody:
› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

SKU L axb B

626196 240 3 x 28 28 459

760HB-H
Pilník plochý s rukojetí - hrubý, pro 
bezpečnou práci ve výškách

› materiál: Premium Hard Plus uhlíková ocel
› všechny pilníky mají dvojtý sek

Výhody:
› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

SKU L axb

626260 300 425 6,5 x 30 546

556A-H
Výsuvný nůž ulamovací, pro bezpečnou 
práci ve výškách

› dvou plastová rukojeť
› 3 vyměnitelné segmentové nože v rukojeti
› 13 segmentů vyměnitelného nože
› čepel z vysoce legované oceli

Výhody:
› nýtovaný neodnímatelný kovový kroužek
› hmotnost nástroje je označena na každém 

nástroji
› kroužky na nástrojích jsou dostatečně velké, aby 

byly upnuty 2 karabiny
› Nástroje Unior pro práci ve výškách byly 

navrženy tak, aby zachovaly základní funkce, 
ergonomiku a užitečnost nástrojů, nebo je 
omezit v co nejmenším možném rozsahu.

SKU L B

626289 160 18 99

1107
Opasek na nářadí

› tříbodové bezpečné uvolnění / uzavření
› nastavitelný pás max. 114 cm / 45 "
› maximální zatížení 30 kg
› 6 kovových kroužků
› Pohodlné při naložení
› nevhodné pro osobní ochranu

SKU L

627332 114 255

1108DS
Lano na nářadí TL-E-DS

› elastická délka činí 1,9 m
› maximální zatížení 5 kg
› otočný kovový kroužek na pracovním konci
› nevhodné pro osobní ochranu

SKU L L1

627333 1 m/5 kg 1000 1900 132

DA L Š Í  N Á Ř A D Í  P R O  P R Á C I  V E  V Ý Š K Á C H    |   P O J I S T N É  V Y B AV Ě N Í



322

SADY NÁŘADÍ
Pro domácí i profesionální uživatele!

Sady nářadí jsou správnou volbou, když víme, že pro každou příležitost a typ práce budeme potřebovat speciálně upravenou nebo standardní sadu 
nářadí. Jsou vhodné pro domácí i profesionální uživatele, nabízíme tedy vše od klasických až po pokročilejší sestavy a jejich promyšlené složení umožňuje 
naprostou přizpůsobivost potřebám našich zákazníků a jejich přáním. Je to jistě kvalitní, smysluplná a cenově výhodná volba nástrojů.



323

JEDNODUCHÁ VOLBA
Odvětvově speci+ cká sada 
nástrojů usnadňuje výběr a nákup 
konkrétního příslušenství, které ke 
své práci potřebujete. Zkušenosti 
Unioru mohou věřit elektrikáři, 
automechanici, karosáři, 
počítačoví technici a další.

ATRAKTIVNÍ VÝBĚR
Složení různých sad je založeno 
na pokračující spolupráci s 
místními profesionálními uživateli 
nástrojů Unior. Předpřipravené 
sestavy zohledňují potřeby každé 
aktivity. Jsou vysoce kvalitním, 
smysluplným a cenově výhodným 
výběrem nástrojů.

KO M P L E T N Í  S E R V I S N Í  Ř E Š E N Í

S A DY  N Á S T R O J Ů  V  S O S  Z Á S O B N Í K U

S A DY  N Á Ř A D Í

325 - 333

334 - 347

348 - 351

PRO ZAČÁTEČNÍKY I EXPERTY
Sady s různými druhy klíčů, kleští, 
šroubováků, pilníků, kladívek, 
děrovačů a dlát, ale i dalšího 
nářadí jsou výbornou volbou pro 
zkušené řemeslníky své profese, 
stejně jako jsou správnou volbou 
pro začátečníky.



324

SOS nářaďové vložky - výhody

Vložky SOS jsou vyrobeny z dvouvrstvého 
pěnového polyetylenu, který je odolný vůči 
mazivům, benzínu, oleji, nitro ředidlům, 
adhezivním prostředkům a motorovému oleji - 
veškeré tyto látky lze odstranit bez viditelných 
následků (skvrn). Adhezivní prostředky a 
motorový olej je nutno odstranit IHNED 
benzínem, aby se zabránilo tvoření stálých 
skvrn.

Systém

Materiál: měkká 
polyetylenová pěna

Tyto vložky na nástroje z polyethylenové pěny 
se používají pro jasnější a lépe uspořádané 
skladování nástrojů v boxech na nářadí, 
skříňkách, zásuvkách vozíku a skříních na 
nářadí. Toto skladování je nazýváno SYSTÉM 
SOS. Tyto vložky na nářadí lze použít v širokém 
rozmezí teplot, nepohlcují vlhkost a zaručují 
při běžném používání dlouhou životnost. 
Nástroje chrání jejich uchováváním na 
přesně navrženém místě, tím zabraňují jejich 
nekontrolovanému pohybu v místě uskladnění. 
Jelikož jsou pozice ve vložce přesně určeny a 
navrženy pro každý speci+ cký nástroj, je také 
možné snadno zjistit, které nástroje chybí.

SOS systém

S - bezpečnost (Safety) 
O - pořádek (Order)
S - přehled (Survey)



SKU
621387 52

110/1 (6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 
x 17, 18 x 19, 20 x 22, 21 x 23, 24 x 27, 25 x 28, 30 x 32), 

120/1 (6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 24, 27),  180/1 (6 x 7, 8 x 9, 10 x 
11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20 x 22, 21 x 23, 24 x 
26, 25 x 28, 27 x 32), 220/3SPH (1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10), 
220/7TXPH (TR8 - TR40x9),  VL964/28SOS (564x364x30)

SKU
621392 30

605TBI  (0.5x3.0x80, 0.8x4.0x100, 1.0x5.5x125, 
1.2x 6.5x150, 1.6x8.0x175), 615TBI (PH 0x60, 
PH 1x80, PH 2x100, PH 3x150), 626TBI (PH 1x25, PH 
2x25), 627TBI (1.0 x 5.5x25, 1.2 x 6.5x25), 
621TBI (TX 6, TX 8, TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 27, TX 
30, TX 40), 629TBI (6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13), 
VL964/33SOS (564x364x30)

SKU
621393 18

193HXS (2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10), 193TX (TX 10, TX 
15, TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40, TX 45), 
760H1/2S (200), 764H1/2S (200), 
556B (160x18), VL964/34SOS (564x364x30)

SKU
623936 14

406/1BI (180), 430/3 (250), 
447/1HPP (240), 466/1BI (180), 514/1BI
(160), 512/1BI (200), 532PLUS/1DP
(180x19 - 60), 534PLUS/1DP (180x19 - 60), 
536PLUS/1DP (180x19 - 60), 538PLUS/1DP
(180x19 - 60), 642/6 (5), 660/6 (200), 

812 (400), 820A (40), VL964/32ASOS
(564x364x30)

SKU
621390 79

192/2TX (TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40, TX 45, TX 50, 
TX 55, TX 60), 192/2TXL (TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 
40, TX 45, TX 50, TX 55, TX 60), 191/1 (E 10, E 11, E 12, E 
14, E 16, E 18, E 20, E 22, E 24), 192/2ZX (M 5, M 6, M 8, 
M 10, M 12, M 14), 192/2ZXL (M 6, M 8, M 10, M 12, M 
14), 192/2HX (5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14), 192/2HXL 
(5x100, 6x100, 7x100, 8x100, 10x100, 12x100), 190/1 
12P (10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27, 30, 
32), 186.4/2 (16, 19, 21),   641/6 (2, 3, 4, 5, 6, 
8), 263 (1/2"/40-200 Nm), VL964/31SOS (564x364x30)

SKU
621389 96

188/2 6P (4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13), 189/2 
(E 4, E 5, E 6, E 7, E 8, E 10, E 11), 187/2HX (3, 4, 5, 6, 7), 

187/2TX (TX 8, TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, 
TX 40), 187/2SL (0.8 x 4, 1.0 x 5.5, 1.2 x 7),  187/2PH
(PH 1, PH 2, PH 3), 188.1/1ABI  (1/4”), 
188.2/2BI  (1/4”), 188.3/2  (1/4”), 188.4/2 
(1/4”x55, 1/4”x150), 188.6/2 (1/4”), 188.7/2 (1/4” - 
3/8”), 188.8 (1/4”),  238/1 6P (6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22), 238.1/1FBI
(3/8”), 238.2/1BI (3/8”), 238.3/1 (3/8”), 

238.4/2 (3/8”x45, 3/8”x75), 238.4/1
(3/8”x125, 3/8”x250), 238.6/1(3/8”), 238.7/1 
(3/8” - 1/2” ), 190/1 6P (10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32),  190.1/1ABI (1/2”), 

190.2/1BI (1/2”x380), 190.3/1 (1/2”), 
190.4/1 (1/2”x250, 1/2”x125), 190.6/2 (1/2”), 

VL964/29ASOS (564x364x30)

SKU
623932 28

215/2 (6 x 7, 8 x 10, 13 x 17, 19 x 22, 24 x 27, 30 x 32), 
215.1/2 (6 - 17, 18 - 32), 182/2BTX

(E6 x E8, E10 x E12, E14 x E18, E20 x E24), 183/2 (8 
x 10, 10 x 11, 11 x 13, 12 x 14, 16 x 18, 17 x 19, 19 x 22, 22 x 24, 
24 x 27, 30 x 32),   202/1 (8 x 9, 10 x 11, 12 x 
13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19), VL964/29ASOS (564x364x30)

325

1011AEV6
Sada nářadí s vozíkem 940EV6

SKU
621756 318

1011A, 940EV6 (800x440x923)

1011A

964/30SOS

964/32ASOS

964/31SOS

964/29ASOS

964/34SOS964/33SOS

964/28SOS

› Základní sada nástrojů pro údržbu v 
autoservisech, zemědělských servisech a 
údržbu v průmyslu.

SKU
621397 317

964/28SOS, 964/29ASOS, 964/32ASOS, 964/30SOS, 
964/31SOS, 964/33SOS, 964/34SOS

K O M P L E T N Í  S E R V I S N Í  Ř E Š E N Í



SKU
623936 14

406/1BI (180), 430/3 (250), 
447/1HPP (240), 466/1BI (180), 514/1BI
(160), 512/1BI (200), 532PLUS/1DP
(180x19 - 60), 534PLUS/1DP (180x19 - 60), 
536PLUS/1DP (180x19 - 60), 538PLUS/1DP
(180x19 - 60), 642/6 (5), 660/6 (200), 

812 (400), 820A (40), VL964/32ASOS
(564x364x30)

SKU
621396 28

605TBI (0.5 x 3.0x80, 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125, 
1.2 x 6.5x150, 1.6 x 8.0x175), 615TBI (PH 0x60, 
PH 1x80, PH 2x100, PH 3x150), 626TBI (PH 1x25, PH 
2x25), 627TBI (1.0 x 5.5x25, 1.2 x 6.5x25), 
621TBI (TX 6, TX 8, TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 27, TX 
30, TX 40),  193HXS (3, 4, 5, 6, 8, 10), VL964/37SOS
(564x364x30)

SKU
621395 88

188/2 6P (4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13), 
189/2 (E 4, E 5, E 6, E 7, E 8, E 10, E 11), 187/2HX (3, 4, 
5, 6, 7), 187/2TX (TX 8, TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 
27, TX 30, TX 40), 187/2SL (0.8 x 4, 1.0 x 5.5, 1.2 x 7),

 187/2PH (PH 1, PH 2, PH 3), 188.1/1ABI 
(1/4”), 188.2/2BI  (1/4”), 188.3/2 
(1/4”), 188.4/2 (1/4”x55, 1/4”x150), 
188.6/2 (1/4”), 188.7/2 (1/4” - 3/8”), 188.8
(1/4”), 190/1 6P (10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32), 191/1 (E 10, E 11, E 12, E 
14), 192/2HX (6, 7, 8, 9, 10, 12),  192/2TX (TX 
30, TX 40, TX 45, TX 50),  192/2ZXL (M 6, M 8, M 10, 
M 12),  190.1/1ABI (1/2” ),  190.2/1BI 
(1/2”x380 ),  190.3/1 (1/2” ),  190.4/1 
(1/2”x250, 1/2”x125),  190.6/2 (1/2”) VL964/36SOS
(564x364x30)

SKU
621394 54

110/1 (6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 
x 17, 18 x 19, 20 x 22, 21 x 23, 24 x 27, 25 x 28, 30 x 32), 

120/1 (6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 24, 27),  180/1 (6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 
12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20 x 22),  183/2 (8 
x 10, 10 x 11, 11 x 13, 12 x 14, 17 x 19, 19 x 22), 220/3SPH 
(1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10), 220/7TXPH (TR8 - TR40x9),  
VL964/28SOS (564x364x30)

326 S A DY  N Á Ř A D Í

1011BEV4
Sada nářadí s vozíkem 940EV4

SKU
621757 184

1011B, 940EV4 (800x440x923)

1011B

› Základní sada nástrojů pro údržbu v 
autoservisech, zemědělských servisech a údržbu 
v průmyslu.

SKU
621398 184

964/32ASOS, 964/35SOS, 964/36SOS, 964/37SOS

964/32ASOS

964/36SOS 964/37SOS 964/35SOS



SKU
621387 52

110/1 (6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 
x 17, 18 x 19, 20 x 22, 21 x 23, 24 x 27, 25 x 28, 30 x 32), 

120/1 (6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 24, 27),  180/1 (6 x 7, 8 x 9, 10 x 
11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20 x 22, 21 x 23, 24 x 
26, 25 x 28, 27 x 32), 220/3SPH (1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10), 
220/7TXPH (TR8 - TR40x9),  VL964/28SOS (564x364x30)

SKU
621389 96

188/2 6P (4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13), 189/2 
(E 4, E 5, E 6, E 7, E 8, E 10, E 11), 187/2HX (3, 4, 5, 6, 7), 

187/2TX (TX 8, TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, 
TX 40), 187/2SL (0.8 x 4, 1.0 x 5.5, 1.2 x 7),  187/2PH
(PH 1, PH 2, PH 3), 188.1/1ABI  (1/4”), 
188.2/2BI  (1/4”), 188.3/2  (1/4”), 188.4/2 
(1/4”x55, 1/4”x150), 188.6/2 (1/4”), 188.7/2 (1/4” - 
3/8”), 188.8 (1/4”),  238/1 6P (6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22), 238.1/1FBI
(3/8”), 238.2/1BI (3/8”), 238.3/1 (3/8”), 

238.4/2 (3/8”x45, 3/8”x75), 238.4/1
(3/8”x125, 3/8”x250), 238.6/1(3/8”), 238.7/1 
(3/8” - 1/2” ), 190/1 6P (10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32),  190.1/1ABI (1/2”), 

190.2/1BI (1/2”x380), 190.3/1 (1/2”), 
190.4/1 (1/2”x250, 1/2”x125), 190.6/2 (1/2”), 

VL964/29ASOS (564x364x30)

SKU
623932 28

215/2 (6 x 7, 8 x 10, 13 x 17, 19 x 22, 24 x 27, 30 x 32), 
215.1/2 (6 - 17, 18 - 32), 182/2BTX

(E6 x E8, E10 x E12, E14 x E18, E20 x E24), 183/2 (8 
x 10, 10 x 11, 11 x 13, 12 x 14, 16 x 18, 17 x 19, 19 x 22, 22 x 24, 
24 x 27, 30 x 32),   202/1 (8 x 9, 10 x 11, 12 x 
13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19), VL964/29ASOS (564x364x30)

SKU
621392 30

605TBI  (0.5x3.0x80, 0.8x4.0x100, 1.0x5.5x125, 
1.2x 6.5x150, 1.6x8.0x175), 615TBI (PH 0x60, 
PH 1x80, PH 2x100, PH 3x150), 626TBI (PH 1x25, PH 
2x25), 627TBI (1.0 x 5.5x25, 1.2 x 6.5x25), 
621TBI (TX 6, TX 8, TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 27, TX 
30, TX 40), 629TBI (6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13), 
VL964/33SOS (564x364x30)

SKU
623989 11

405/1BI (180), 430/3 (250), 
447/1HPP (240), 466/1BI (180), 508/1BI 
(170),  532PLUS/1DP (180x19 - 60), 
534PLUS/1DP (180x19 - 60), 536PLUS/1DP 
(180x19 - 60), 538PLUS/1DP (180x19 - 60), 582/3P 
(145), 819A (45), VL964/48SOS (564x364x30)

SKU
623990 13

300/2C (320), 556A (160x18), 
701(0.05 - 1x20), 710P (3m), 753P (150),

 760H1/2S (200), 761H1/2S (200), 
763H1/2S (200), 764H1/2S (200), 

812 (400), 820A (40), 2035, 2087 (1kg), 
VL964/49SOS (564x364x30)

327

1011DEV6 1011D
Sada nářadí s vozíkem 940EV6

› Základní sada nástrojů pro údržbu v 
autoservisech, zemědělských servisech a údržbu 
v průmyslu.

SKU
624138 231

1011D, 940EV6 (800x440x923)

SKU
623928 230

964/28SOS, 964/29ASOS, 964/30SOS, 
964/33SOS, 964/48SOS, 964/49SOS

964/28SOS

964/29ASOS

964/30SOS

964/33SOS964/48SOS

964/49SOS

K O M P L E T N Í  S E R V I S N Í  Ř E Š E N Í



328 S A DY  N Á Ř A D Í

1011CEV4
Sada nářadí s vozíkem 940EV4

SKU
624137 127

940EV4, 964/46SOS, 964/47SOS, 964/48SOS, 964/49SOS

SKU
623987 36

120/1 (6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 21, 22, 24), 220/3PH (1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10),
605TBI (0.4 x 2.5x75, 0.5 x 3.0x80, 0.6 x 3.5x100, 0.8 x 
4.0x100, 1.2 x 6.5x150, 1.2 x 8.0x175), 615TBI 
(PH 1x80, PH 2x100), 627TBI (1.0 x 5.5x25),

 626TBI (PH 2x25), VL964/46SOS (564x364x30)

SKU
623988 67

  188/2 6P (5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14), 
187/2HX (3, 4, 5, 6, 7), 187/2PH (PH 1, PH 2), 
187/2SL (0.8 x 4, 1.0 x 5.5, 1.2 x 7), 187/2TX (TX 8, 
TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40),
188.1/1ABI (1/4”), 188.3/2 (1/4”), 188.4/2 
(1/4”x150, 1/4”x55), 188.6/2 (1/4”), 188.8 
(1/4”), 190/1 6P (10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 30, 32), 190.1/1ABI 
(1/2”), 190.3/1(1/2”),  190.4/1S (1/2”x125, 
1/2”x250), 190.6/2 (1/2”),  641/6 (3, 4, 
5, 6),  642/6 (5),  660/6 (150, 200) 
VL964/47SOS (564x364x30)

SKU
623989 11

  405/1BI (180), 430/3 (250), 447/1HPP
(240), 466/1BI (180), 508/1BI (170),
532PLUS/1DP (180x19 - 60), 534PLUS/1DP (180x19 - 60), 

536PLUS/1DP (180x19 - 60), 538PLUS/1DP 
(180x19 - 60), 582/3P (145),   819A (45), VL964/48SOS
(564x364x30)

SKU
623990 13

  300/2C (320), 556A (160x18), 701(0.05 
- 1x20), 710P (3m), 753P (150),  760H1/2S 
(200), 761H1/2S (200), 763H1/2S (200), 

764H1/2S (200), 812 (400), 820A (40), 
2035, 2087 (1kg), VL964/49SOS (564x364x30)

964/46SOS

964/47SOS

964/48SOS

964/49SOS



329

964/31SOS

964/32ASOS

964/33SOS

964/28SOS

964/34SOS

964/30SOS

1011FPLUS1
Sada nářadí s vozíkem 920PLUS1

SKU
625594 290

920PLUS1 (810x510x945), 964/31SOS, 964/32ASOS, 964/33SOS, 964/28SOS, 964/34SOS, 964/30SOS

SKU
623936 14

  406/1BI (180), 430/3 (250), 
447/1HYPO (240), 466/1BI (180), 514/1BI
(160), 512/1BI (200), 532PLUS/1DP
(180x19 - 60), 534PLUS/1DP (180x19 - 60), 
536PLUS/1DP (180x19 - 60), 538PLUS/1DP (180x19 
- 60), 642/6 (5), 660/6 (200), 812
(400), 820A (40), VL964/32ASOS (564x364x30)

SKU
621392 30

  605TBI  (0.5x3.0x80, 0.8x4.0x100, 1.0x5.5x125, 1.2x 
6.5x150, 1.6x8.0x175), 615TBI (PH 0x60, PH 1x80, 
PH 2x100, PH 3x150), 626TBI (PH 1x25, PH 2x25), 

627TBI (1.0 x 5.5x25, 1.2 x 6.5x25), 621TBI
(TX 6, TX 8, TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40), 

629TBI (6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13), VL964/33SOS
(564x364x30)

SKU
621393 18

  193HXS (2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10), 193TX (TX 10, TX 15, 
TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40, TX 45), 760H1/2S
(200), 764H1/2S (200), 556B (160x18), 
VL964/34SOS (564x364x30)

SKU
621390 79

192/2TX (TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40, TX 
45, TX 50, TX 55, TX 60), 192/2TXL (TX 20, TX 25, 
TX 27, TX 30, TX 40, TX 45, TX 50, TX 55, TX 60), 
191/1 (E 10, E 11, E 12, E 14, E 16, E 18, E 20, E 22, E 24), 

192/2ZX (M 5, M 6, M 8, M 10, M 12, M 14), 
192/2ZXL (M 6, M 8, M 10, M 12, M 14), 192/2HX 
(5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14), 192/2HXL (5x100, 6x100, 
7x100, 8x100, 10x100, 12x100), 190/1 12P (10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27, 30, 32), 

186.4/2 (16, 19, 21), 641/6 (2, 3, 4, 5, 6, 8), 
263 (1/2”/40-200 Nm), VL964/31SOS (564x364x30)

SKU
621387 52

  110/1 (6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 
x 19, 20 x 22, 21 x 23, 24 x 27, 25 x 28, 30 x 32),  120/1 (6, 
7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27),   
180/1 (6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20 x 22, 
21 x 23, 24 x 26, 25 x 28, 27 x 32), 220/3SPH (1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 
8, 10),220/7TXPH (TR 8 - TR 40 x 9),  VL964/28SOS (564x364x30)

SKU
621389 96

  188/2 6P (4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13), 
189/2 (E 4, E 5, E 6, E 7, E 8, E 10, E 11), 187/2HX (3, 4, 
5, 6, 7), 187/2TX (TX 8, TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 
27, TX 30, TX 40), 187/2SL (0.8 x 4, 1.0 x 5.5, 1.2 x 7),

 187/2PH (PH 1, PH 2, PH 3), 188.1/1ABI 
(1/4”), 188.2/2BI  (1/4”), 188.3/2  (1/4”), 

188.4/2 (1/4”x55, 1/4”x150), 188.6/2 (1/4”), 
188.7/2 (1/4” - 3/8”), 188.8 (1/4”),  

238/1 6P (6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22), 238.1/1FBI (3/8”), 238.2/1BI (3/8”), 

238.3/1 (3/8”), 238.4/2 (3/8”x45, 3/8”x75), 
238.4/1 (3/8”x125, 3/8”x250), 238.6/1(3/8”), 
238.7/1 (3/8” - 1/2” ), 190/1 6P (10, 11, 12, 

13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32),   
190.1/1ABI (1/2”), 190.2/1BI (1/2”x380), 
190.3/1 (1/2”), 190.4/1 (1/2”x250, 1/2”x125),  

190.6/2 (1/2”), VL964/29ASOS (564x364x30)

K O M P L E T N Í  S E R V I S N Í  Ř E Š E N Í



330 S A DY  N Á Ř A D Í

1011GECO
Sada nářadí s vozíkem 940ECO

SKU
625595 92

940ECO (700x355x890), 964ECO2A, 964ECO6, 964ECO9, 964ECO19, 964ECO5

SKU
621288 8 - 24 12

120/1 (8, 9, 10, 12, 13, 14, 17, 19, 20, 21, 22, 24), 
VL964ECO2A (498x135x30)

SKU
621291 4

406/1BI (180), 461/1BI (160), 514/1BI
(160), 445/1BI (240), VL964ECO6 (498x135x30)

SKU
621294 10 - 32 23

190/1 6P (10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 23, 24, 27, 30, 32), 190.1/1ABI (1/2”), 
190.3/1 (1/2”), 190.4/1 (1/2”x250, 1/2”x125), 
190.6/2 (1/2”), VL964ECO19 (498x135x30)

SKU
621290 45

188/2 6P (4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13), 189/2
(E 4, E 5, E 6, E 7, E 8, E 10, E 11), 187/2HX (3, 4, 5, 6, 7), 

187/2PH (PH 1, PH 2, PH 3), 187/2SL (0.8 x 4, 1.0 
x 5.5, 1.2 x 7), 187/2TX (TX 8, TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, 
TX 27, TX 30, TX 40), 188.1/1ABI (1/4”), 
188.2/2BI (1/4”),  188.3/2 (1/4”), 188.4/2 
(1/4”x150, 1/4”x55),  188.6/2 (1/4”), 188.7/2  (1/4” 
- 3/8”), 188.8 (1/4”), VL964ECO5 (498x135x30)

964ECO2A

964ECO6

964ECO9

964ECO19

964ECO5

SKU
621292 8

605TBI (0.5 x 3.0x80, 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125, 
1.2 x 6.5x150), 615TBI (PH 0x60, PH 1x80, 
PH 2x100),  625TBI (PZ 2x100), VL964ECO9 
(498x135x30)



331

1012A
Sada ručního nářadí pro servis zemědělských strojů a vozidel

› Sada nářadí nabízí všechny potřebné nástroje pro údržbu zemědělských strojů.

SKU
623942 184

964/28SOS, 964/33SOS, 964/50SOS, 964/51SOS, 964/52SOS, 964/53SOS, 940EV6 (800x440x923)

964/28SOS

964/33SOS

964/50SOS 964/51SOS 964/52SOS

964/53SOS

SKU
623991 57

  190.1/1ABI (1/2”), 190.2/1BI (1/2”x380), 
190.3/1 (1/2”), 190.4/1 (1/2”x125, 1/2”x250), 

190.6/2 (1/2”),  190/1 6P (10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32), 190/1L12P (10, 
13, 17, 19, 22, 24), 192/2HX (5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 17), 
220/3PH (1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10), 641/6 (2, 3, 4, 
5, 6, 8), 642/6 (4),  660/6 (150),
670/6 (150), VL964/50SOS (564x364x30)

SKU
623992 14

406/1BI (180), 430/3 (250), 
445/1BI (24), 466/1BI (180), 508/1BI 
(200),  512/1BI (200), 532PLUS/1DP 
(180x19 - 60), 534PLUS/1DP (180x19 - 60), 
536PLUS/1DP (180x19 - 60), 538PLUS/1DP 
(180x19 - 60), 812 (400) 642/6 (5),

 660/6 (200),  820 (40), VL964/51SOS
(564x364x30)

SKU
621387 52

  110/1 (6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 
20 x 22, 21 x 23, 24 x 27, 25 x 28, 30 x 32),  120/1 (6, 7, 8, 9, 
10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27),   180/1
(6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20 x 22, 21 x 23, 
24 x 26, 25 x 28, 27 x 32), 220/3SPH (1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10), 
220/7TXPH (TR 8 - TR 40 x 9),  VL964/28SOS (564x364x30)

SKU
621392 30

  605TBI  (0.5x3.0x80, 0.8x4.0x100, 1.0x5.5x125, 1.2x 
6.5x150, 1.6x8.0x175), 615TBI (PH 0x60, PH 1x80, 
PH 2x100, PH 3x150), 626TBI (PH 1x25, PH 2x25), 

627TBI (1.0 x 5.5x25, 1.2 x 6.5x25), 621TBI
(TX 6, TX 8, TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40), 

629TBI (6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13), VL964/33SOS
(564x364x30)

SKU
623993 8

  812 (800, 1000), 300/2 (400, 500), 750B 
(400), 760H1/2S (200), 763H1/2S
(200), 556A (160x18), VL964/52SOS (564x364x30)

SKU
623995 22

  197.1/1 (3/4”x500), 197.3/1 (3/4”),
197.4/1 (3/4”x200, 3/4”x400),  197/1 6P (22, 24, 27, 30, 
32, 36, 38, 41, 46, 50), 197/2AHX (14, 17, 19, 22), 197.7/1 
(3/4” - 1/2”), 190.7/2 (1/2”x3/4”), 2035, 2087 (1kg), 
VL964/53SOS (564x364x30)

K O M P L E T N Í  S E R V I S N Í  Ř E Š E N Í



332 S A DY  N Á Ř A D Í



333

1015A

1013C

Sada nářadí pro klimatizace

Sada nářadí pro instalatéry, základní

› Určeno pro základní instalaci a údržbu klimatizačních zařízení.

› Sada vám poskytne všechno základní nářadí, 
které při práci potřebujete. Je zabaleno 
v praktické brašně, kde můžete viditelně 
uspořádat kusy nástrojů, protože je k dispozici 
mnoho sáčků. Taška je vyrobena z odolných 
textilií a lze ji přenášet pomocí rukojetí nebo 
popruhu, což umožňuje přenášení bez použití 
rukou.

› sada obsahuje jednu tesařskou tužku

SKU

628822 29

1112 (510x280x310), 220/3SPH, 360/6A (3 - 35x1/8" - 
1.3/8"), 508/1BI (200), 447/1HPP (240), 
461/1BI (160), 482/6 (1.1/2”), 531/4 (224), 

563R/7PR (280), 605TBI (0.8 x 4.0x100, 
1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150), 615TBI (PH 1x80, PH 
2x100),  630VDE (0.6 x 3.5x180), 710W (2m), 

753W (150), 812 (500), 1299 (180), 1250
(300), 2035

SKU

623947 52

 120/1(10, 13, 17, 19), 160/2 (10, 13, 17), 190/1 6P (17, 19), 190/1L12P (13, 17),  190.1/1ABI (1/2”),  190.4/1 (1/2”x125), 220FH (2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10), 220/3LPH, 250/1 (150),
250/1ADP (200, 250), 358/6A (3 - 16x1/8" - 5/8"), 360/6A (3 - 35x1/8" - 1.3/8"), 363A (3- 42),  385H (4 - 28), 406/1BI (180), 429/3 (175),  461/1BI (160),  466/1BI (180),  580/1BI (170), 603CS6VDETBI, 

 626TBI (PH 1x25, PH 2x25),  630VDE (0.6 x 3.5x180),  556A (160x18), 710P (5m),  812 (300),  753P (150), 2084 (240),  1250 (400),  2042/2 (115), 917A (514x280x260)

SKU

627012 TX 6 - 150 39

406/4E (120),  461/4E (115),  406/1BI (180),
 461/1BI (160), 427/4DG,  556B (160x18), 

626TBI (PH 2x25),  627TBI (0.8 x 4.0x25),  605E 
(0.25 x 1.2x60, 0.23 x 1.5x60, 0.3 x 1.8x60, 0.4 x 2.5x75, 0.5 
x 3.0x100, 0.5 x 3.0x150, 0.8 x 4.0x100, 0.8 x 4.0x150),
615E (PH 000x60, PH 00x60, PH 0x60, PH 1x80),   625E 
(PZ 0x60, PZ 1x80),   621E (TX 6, TX 7, TX 8, TX 9, TX 10, 
TX 15, TX 20),  605TBI (1.2 x 6.5x100), 615TBI
(PH 0x60, PH 1x80, PH 2x100), 633 (52),  820 (27), 
760H1/2S (150), 1343 (155), 2091A, 981PB4 (393x331x95)

SKU

628819 48

1113 (460x270x400),   110/2VDEDP (10, 13, 14, 
17, 19, 22),   180/2VDEDP (10, 13, 14, 17, 19, 22),

  190.1AVDEDP (1/2”),   190.4/2VDEDP 
(1/2”x125, 1/2”x250),   190.5/2VDEDP (250), 
190/2LVDEDP (10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 22, 24),
385AVDEDP (180),  385H (4 - 28),  406/1VDEBI 
(180),  447/1VDEBI (240),  466/1VDEBI (180),
467SHARK/4DP (250),  478/1VDEBI (160),
514/1BI (160),  580/1VDEBI (230),  603VDETBI
(0.4 x 2.5x75, 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150),

 613VDETBI (PH1x80, PH2x100),  630VDE (0.6 x 
3.5x180), 1351V (160 (6x))

1016B 1018A
Premium sada pro počítačový servis SadaVDE nářadí, premium

› Je vyroben pro nejnáročnější práce vysokého 
napětí. Sada je bezpečně uložena ve složce s 
úchyty a větší kusy lze uložit buď do bočních 
sáčků, nebo dovnitř velké ultra odolné tašky 
na kolečkách. Robustní rukojeť tašky poskytuje 
veškerou mobilitu, kterou potřebujete.

K O M P L E T N Í  S E R V I S N Í  Ř E Š E N Í



334 S A DY  N Á Ř A D Í

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

964/1SOS

964/2ASOS

964/1ASOS

964/2BSOS

964/2SOS

964/2CSOS

Sada otevřených plochých klíčů v SOS 
zásobníku

Sada dlouhých kombinovaných klíčů v 
SOS zásobníku

Sada plochých klíčů v SOS zásobníku

Sada kombinovaných klíčů v SOS 
zásobníku

Sada kombinovaných klíčů v SOS 
zásobníku

Sada očkoplochých klíčů 
prodloužených v SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 12x otevřený klíč (art. 110/1) dim. 6x7, 8x9, 

10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22, 21x23, 
24x26, 25x28, 27x32

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 12x očkoplochý klíč (art. 120/1) dim. 8, 9, 10, 12, 

13, 14, 17, 19, 20, 21, 22, 24

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 12x otevřený klíč (art. 110/1) dim. 6x7, 8x9, 

10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22, 21x23, 
24x27, 25x28, 30x32

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 12x očkoplochý klíč IBEX (art. 129/1) dim. 8, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 22, 24

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 12x Očkoplochý klíč, krátký typ (art. 125/1) dim. 

8, 9, 10, 12, 13, 14, 17, 19, 20, 21, 22, 24

› Rozměry zásobníku nářadí: 374 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 26x očkoplochý klíč (art. 120/1) dim. 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 
25, 26, 27, 28, 29, 30, 32

SKU

621049 6 - 32 12

110/1 (6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 
x 19, 20 x 22, 21 x 23, 24 x 26, 25 x 28, 27 x 32), VL964/1SOS
(188x364x30)

SKU

621050 6 - 32 12

110/1 (6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 
x 19, 20 x 22, 21 x 23, 24 x 27, 25 x 28, 30 x 32), VL964/1SOS
(188x364x30)

SKU

621051 8 - 24 12

125/1 (8, 9, 10, 12, 13, 14, 17, 19, 20, 21, 22, 24), 
VL964/2SOS (188x364x30)

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

2/3

374 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621052 8 - 24 12

  120/1 (8, 9, 10, 12, 13, 14, 17, 19, 20, 21, 22, 24), 
VL964/2ASOS (188x364x30)

SKU

621053 8 - 24 12

129/1 (8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 22, 24), 
VL964/2BSOS (188x364x30)

SKU

621054 6 - 32 26

120/1 (6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32), VL964/2CSOS (374x364x40)



335

964/4SOS 964/5SOS

964/2DSOS 964/2FSOS 964/3SOS

Sada zahnutých očkových klíčů v SOS 
zásobníku

Sada 1/4" nástrčných klíčů s příslušenstvím v nouzovém zásobníku nástrojů

Sada očkoplochých a zástrčných klíčů 
prodloužených v SOS zásobníku

Sada očkoplochých klíčů krátký typ v 
SOS zásobníku

Sada očkových klíčů v SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 4x klíč očkový (art. 180/1) dim. 21x23, 24x27, 

25x28, 30x32

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 11x nástrčné hlavice 1/4", 6 hran (art. 188/2 6P) dim. 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13
› 7x Nástrčná hlavice 1/4" s TX pro+ lem (art. 189/2) dim. E4, E5, E6, E7, E8, E10, E11
› 19x Zástrčná hlavice 1/4"; Imbus (art. 187/2HX dim. 3, 4, 5, 6, 7), TX pro+ le (article 187/2TX dim. TX8, 

TX10, TX15, TX20, TX25, TX27, TX30, TX40), crosstip (article 187/2PH dim. PH 1, PH 2, PH 3), , at (article 
187/2SL dim. 0.8x4, 1,0x5,5, 1,2x7)

› 1x reversibilní ráčna 1/4"
› Příslušenství 1/4"; 1x vratidlo kloubové, 1x T - vratidlo, 2x nástavec ráčny (55, 150mm), 1x universální 

kloub, 1x redukce (1/4"-3/8")
› 1x Nástavec s rukojetí 1/4"

› Rozměry zásobníku nářadí: 374 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 18x očkoplochý klíč (art. 120/1) dim. 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24
› 9x zástrčný klíč imbus, prodloužený (art. 220/3L) 

dim. 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 v plastovém boxu

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 12x Očkoplochý klíč, krátký typ (art. 125/1) dim. 

6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 8x klíč očkový (art. 180/1) dim. 6x7, 8x9, 10x11, 

12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621056 21 - 32 4

180/1 (21 x 23, 24 x 26, 25 x 28, 27 x 32), 
VL964/4SOS (188x364x30)

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621908 6 - 17 12

125/1 (6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17), 
VL964/2FSOS (188x364x30)

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621055 6 - 22 8

  180/1 (6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 
17, 18 x 19, 20 x 22), VL964/3SOS (188x364x30)

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621057 45

187/2HX (3, 4, 5, 6, 7), 187/2PH (PH 1, PH 2, PH 3), 187/2SL (0.8 x 4, 1.0 x 5.5, 1.2 x 7), 187/2TX (TX 8, 
TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40), 188/2 6P (4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13), 188.1/1ABI (1/4”), 
188.2/2BI (1/4”), 188.3/2 (1/4”), 188.4/2 (1/4”x150, 1/4”x55), 188.6/2 (1/4”), 188.7/2 (1/4” - 3/8”), 
188.8 (1/4”), 189/2 (E 4, E 5, E 6, E 7, E 8, E 10, E 11),  VL964/5SOS (188x364x30)

2/3

374 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621563 18

120/1 (6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 24), 220/3L (1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10), VL964/2DSOS
(374x364x30)

S A DY  N Á S T R O J Ů  V  S O S  Z Á S O B N Í K U



336 S A DY  N Á Ř A D Í

964/5S12SOS
Sada gola 1/4" s příslušenstvím v SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 11x Nástrčná hlavice 1/4", 12 hran (art. 188/2 12P) dim. 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13
› 7x Nástrčná hlavice 1/4" s TX pro+ lem (art. 189/2) dim. E4, E5, E6, E7, E8, E10, E11
› 19x Zástrčná hlavice 1/4"; Imbus (art. 187/2HX dim. 3, 4, 5, 6, 7), TX pro+ le (article 187/2TX dim. TX8, 

TX10, TX15, TX20, TX25, TX27, TX30, TX40), crosstip (article 187/2PH dim. PH 1, PH 2, PH 3), , at (article 
187/2SL dim. 0.8x4, 1,0x5,5, 1,2x7)

› 1x reversibilní ráčna 1/4"
› Příslušenství 1/4"; 1x vratidlo kloubové, 1x T - vratidlo, 2x nástavec ráčny (55, 150mm), 1x universální 

kloub, 1x redukce (1/4"-3/8")
› 1x Nástavec s rukojetí 1/4"

964/6SOS

964/7SOS

Sada kleští BI v SOS zásobníku

Sada BI kleští a upínacích kleští v SOS 
zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 1x kleště kombinované (art. 406/1BI) dim. 180
› 1x boční štípací kleště (art. 461/1BI) dim. 160
› 1x kleště pro jemnou mechaniku (art. 508/1BI) 

dim. 170

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 1x SIKO kleště (art. 445/1BI) dim. 240
› 1x grip kleště (art. 430/3) dim. 250

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621058 3

  406/1BI (180), 461/1BI (160),  508/1BI 
(170), VL964/6SOS (188x364x30)

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621059 2

  430/3 (250), 445/1BI (240), VL964/7SOS 
(188x364x30)

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621061 19 - 60 - 180 4

  532PLUS/1DP (180x19 - 60), 534PLUS/1DP (180x19 
- 60),  536PLUS/1DP (180x19 - 60),   538PLUS/1DP 
(180x19 - 60), VL964/7SOS (188x364x30)

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621062 8

  605TBI (0.5 x 3.0x80, 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125, 1.2 
x 6.5x150), 615/TBI (PH 0x60, PH 1x80, PH 2x100),

 625TBI (PZ 2x100), VL964/9SOS (188x364x30)

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621185 45

188/2 12P (4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13),   188.1/1ABI (1/4”),   188.2/2BI (1/4”),   188.4/2 
(1/4”x55, 1/4”x150),   188.3/2 (1/4”),   188.8 (1/4”),   188.6/2 (1/4”),   188.7/2 (1/4” - 3/8”),   
187/2PH (PH 1, PH 2, PH 3),   187/2SL (0.8 x 4, 1.0 x 5.5, 1.2 x 7),   187/2HX (3, 4, 5, 6, 7),   187/2TX (TX 8, 
TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40),   189/2 (E 4, E 5, E 6, E 7, E 8, E 10, E 11),  VL964/5S12SOS (188x364x30)

964/8ASOS
Sada kleští na pojistné kroužky v SOS 
zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 2x kleště na vnější pojistné kroužky, dim. 180
› 2x kleště na vnitřní pojistné kroužky, dim. 180

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 4x TBI plochý šroubovák (art. 605TBI) dim. 

0.5x3.0x80, 0.8x4.0x100, 1.0x5.5x125, 1.2x6.5x150
› 3x TBI křížový šroubovák (PH) (art. 615TBI) dim. 

PH 0x60, PH 1x80, PH 2x100
› 1x TBI křížový šroubovák (PZ) (art. 625TBI) dim.

PZ 2x100

964/9SOS
Sada šroubováku TBI v SOS zásobníku



337

964/9DSOS
Sada šroubováků TBI v SOS zásobníku

964/10SOS 964/13SOS 964/13ASOS
Sada kladiv a průbojníků v SOS 
zásobníku

Sada IMBUS klíčů s T-rukojetí v SOS 
zásobníku

Sada IMBUS klíčů s T-rukojetí v SOS 
zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 4x TBI šroubovák TORX  (art. 621TBI) dim. TX 6, 

TX 7, TX 8, TX 9
› 2x TBI křížový šroubovák (PH) (art. 615TBI) dim. 

PH 1x80, PH 2x100
› 2x TBI křížový šroubovák (PZ) (art. 625TBI) dim. 

PZ 1x80, PZ 2x100

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 1x průbojník (art. 640/6) v dim. 5
› 1x důlčík (art. 642/6) v dim. 5
› 1x sekáč plochý (art. 660/6) v dim. 150
› 1x zámečnocké kladivo (art. 812) v dim. 300
› 1x montážní palička (article 820) dim. 32

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 6x Imbus klíč s kuličkou a T-rukojetí (art. 193HXS) 

dim. 3, 4, 5, 6, 8, 10

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 6x Imbus klíč s T-rukojetí (art. 193HX) dim. 3, 4, 

5, 6, 8, 10

964/9BSOS
Sada nástrčných klíčů s rukojetí TBI v 
SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 6x Nástčný klíč s TBI rukojetí (art. 629TBI) dim. 

5.5, 6, 8, 10, 12, 13

964/9CSOS
Sada šroubováků TBI s TX pro( lem a 
dírou v SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 8x TBI šroubovák TORX (art. 621TBI) dim. TX 10, 

TX 15, TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40, TX 45

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621063 6

  629TBI (5.5, 6, 8, 10, 12, 13), VL964/9BSOS 
(188x364x30)

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621064 5

  640/6 (5),  642/6 (5),  660/6 (150), 
 812 (300),  820 (400), VL964/10SOS (188x364x30)

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621067 3 - 10 6

  193HXS (3, 4, 5, 6, 8, 10), VL964/13SOS (188x364x30)

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621068 3 - 10 6

  193HX (3, 4, 5, 6, 8, 10), VL964/13ASOS (188x364x30)

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621560 8

  621TBI (TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, 
TX 40, TX 45), VL964/9CSOS (188x364x30)

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621561 8

  621TBI (TX 6, TX 7, TX 8, TX 9), 615TBI 
(PH 1x80, PH 2x100), 625TBI (PZ 1x80, PZ 2x100),    
VL964/9DSOS (188x364x30)

25

25

o

o

25

25

o

o

S A DY  N Á S T R O J Ů  V  S O S  Z Á S O B N Í K U



338 S A DY  N Á Ř A D Í

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

964/14SOS

964/17SOS

964/15SOS

964/18ASOS964/16SOS

964/18BSOS

Sada TORX klíčů s T-rukojetí v SOS 
zásobníku

Sada klíčů s výkyvnými hlavicemi v SOS 
zásobníku

Sada nástrojů VDE BI v SOS zásobníku

Sada úhlových v SOS zásobníkuSada hlavic TORX v SOS zásobníku

Sada úhlových klíčů v SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 6x Torx klíč s T-rukojetí (art. 193TX) dim. TX 15, 

TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 7x Klíč s výkyvnými hlavicemi (art. 202/1) dim. 

8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 1x kombinované kleště (art. 406/1VDEBI) dim. 180
› 1x Kleště boční štípací (art. 461/1VDEBI) dim. 160
› 1x Kleště na odizolování vodičů (art. 478/1VDEBI) 

dim. 160
› 3x VDETBI elektrokářský šroubovák, izolovaný 

(art. 603VDETBI) dim. 0.4x2.5x75, 0.6x3.5x100, 
1.0x5.5x125

› 2x VDETBI křížový (PH) šroubovák (article 
613VDETBI) dim. PH 1x80, PH 2x100

› 1x zkoušečka napětí 220 - 250 V (article 630VDE) 
dim. 0.5x3.0x140

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 10x Oboustranné nástrčné klíče úhlové 6-hran 

(art. 176) dim. 8, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 9x zástrčná hlavice TORX 1/2", s TX pro+ lem (art. 

192/2TX) dim. TX20, TX25, TX27, TX30, TX40, 
TX45, TX50, TX55, TX60

› 9x nástčná hlavice 1/2" s Torx pro+ lem (art. 
191/1) dim. E10, E11, E12, E14, E16, E18, E20, 
E22, E24

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 10x Oboustranné nástrčné klíče úhlové 12-hran 

(art. 176) dim. 8, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19

SKU

621069 TX 15 - TX 40 6

  193TX (TX 15, TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40),
VL964/14SOS (188x364x30)

SKU

621072 8 - 22 7

  202/1(8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 
19, 20 x 22), VL964/17SOS (188x364x30)

SKU

621071 18

  192/2TX (TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40, TX 45, TX 50, TX 
55, TX 60),  191/1 (E 10, E 11, E 12, E 14, E 16, E 18, E 20, E 22, 
E 24), VL964/16SOS (188x364x30)

SKU

621073 8 - 19 10

  176 (8, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19), VL964/18ASOS 
(188x364x30)

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621070 9

  406/1VDEBI (180),  461/1VDEBI (160),
478/1VDEBI (160),  603VDETBI (0.4 x 2.5x75, 0.6 x 
3.5x100, 1.0 x 5.5x125),  613VDETBI (PH1x80, PH2x100),

 630VDE (0.5 x 3.0x140), VL964/15SOS (188x364x30)

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621074 8 - 19 10

  177 (8, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19), VL964/18BSOS 
(188x364x30)



339

964/19SOS 964/19S12SOS 964/22SOS
Sada 1/2" nástrčných hlavic v SOS 
zásobníku

Gola sada 1/2" v SOS zásobníku Gola sada 1/2" v SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 374 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 18x socket 1/2", 6 point (article 190/1 6P) dim. 

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 27, 30, 32

› 5x zástrčné hlavice Imbus 1/2" (art. 192/2HX) 
dim. 5, 6, 8, 10, 12

› 1x reversibilní ráčna 1/2"
› Příslušenství 1/2"; 1x vratidlo kloubové, 1x 

T-vratidlo, 2x Nástavec ráčny (125, 250mm), 1x 
universální kloub

› Rozměry zásobníku nářadí: 374 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 18x Nástrčná hlavice 1/2", 12 hran (article 190/1 

12P) dim. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 27, 30, 32

› 5x zástrčné hlavice Imbus 1/2" (art. 192/2HX) 
dim. 5, 6, 8, 10, 12

› 1x reversibilní ráčna 1/2"
› Příslušenství 1/2"; 1x vratidlo kloubové, 1x 

T-vratidlo, 2x Nástavec ráčny (125, 250mm), 1x 
universální kloub

› Rozměry zásobníku nářadí: 564 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 18x socket 1/2", 6 point (article 190/1 6P) dim. 

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 27, 30, 32

› 9x Zástrčné hlavice Imbus 1/2" (art. 192/2HX) 
dim. 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 17

› 9x zástrčná hlavice TORX 1/2", s TX pro+ lem (art. 
192/2TX) dim. TX20, TX25, TX27, TX30, TX40, 
TX45, TX50, TX55, TX60

› 1x reversibilní ráčna 1/2"
› Příslušenství 1/2"; 1x vratidlo kloubové, 1x 

T-vratidlo, 2x Nástavec ráčny (125, 250mm), 1x 
universální kloub

› 7x Vytahovač závleček (art. 641/6 dim. 2, 3, 4, 5, 
6, 8), Důlčík (art. 642/6 dim. 4)

› 2x sekáč dim. 150; plochý (art. 660/6), křížový 
(art. 670/6)

› 9x Zástrčný klíč Imbus (art. 220/3) dim. 1.5, 2, 2.5, 
3, 4, 5, 6, 8, 10 v plastovém boxu

964/24SOS 964/25SOS
Sada nářadí nůž, pilka a svinovací metr 
v SOS zásobníku

Sada 3/8" nástrčných hlavic v SOS 
zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 1x svinovací metr (art. 710P) dim. 5m
› 1x Výsuvný nůž ulamovací (art. 556B) dim. 

160x18
› 1x Ruční pila (art. 753P) dim. 150

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 17x Nástrčná hlavice 3/8", 6 hran (art. 238/1 6P) 

dim. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22

› 1x reversibilní řáčna 3/8"
› Příslušenství 3/8"; 1x vratidlo kloubové, 1x 

T-vratidlo, 2x Nástavec ráčny (125, 250mm), 1x 
universální kloub, 1x redukce (3/8 - 1/2")

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621079 3

  710P (5m),  556B (160x18),  753P (150), 
VL964/24SOS (188x364x30)

2/3

374 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

2/3

374 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621075 29

  190/1 6P (10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 23, 24, 27, 30, 32),  190.1/1ABI (1/2”), 
190.2/1BI (1/2”), 190.3/1 (1/2”), 190.4/1 
(1/2”x250,1/2”x125), 190.6/2 (1/2”), 192/2HX
(5, 6, 8, 10, 12), VL964/19SOS (374x364x30)

SKU

621186 29

  190/1 12P (10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 27, 30, 32),  192/2HX (5, 6, 8, 10, 12), 190.1/1ABI 
(1/2”), 190.2/1BI (1/2”x380), 190.3/1 (1/2”), 

190.4/1 (1/2”x125,1/2”x250), 190.6/2 (1/2”), 
VL964/19S12SOS (374x364x30)

3/3

564 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621077 60

  190/1 6P (10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 27, 30, 32),  192/2HX (5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 17), 

190.1/1ABI (1/2”), 190.2/1BI (1/2”x380),
190.3/1 (1/2”), 190.4/1 (1/2”x250,1/2”x125), 

190.6/2 (1/2”), 192/2HX (5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 17), 
192/2TX (TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40, TX 45, TX 50, TX 
55, TX 60), 641/6 (2, 3, 4, 5, 6, 8), 642/6 (4),  
660/6 (150),  670/6 (150), 220/3PH (1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10), 
VL964/22SOS (564x364x30)

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621080 6 - 22 23

  238/1 6P (6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22),  238.1/1ABI (3/8”), 238.3/1(3/8”),   
238.4/1 (3/8”x250, 3/8”x125),   238.6/1 (3/8”), 
238.7/1 (3/8” - 1/2”),VL964/25SOS (188x364x30)

S A DY  N Á S T R O J Ů  V  S O S  Z Á S O B N Í K U



340 S A DY  N Á Ř A D Í

964/26 1/2SSOS

964/27SOS

Sada pilníků střední sek v SOS 
zásobníku

Sada očkoplochých ráčnových klíčů v 
SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› pilník s rukojetí, napůl hladký, dim. 200 mm; 

1x plochý, 1x půlkruhový, 1x trojhranný, 1x 
čtvercový, 1x kulatý

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 10x Očkoplochý ráčnový klíč (art. 160/2) dim. 8, 

9, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19

964/26BSOS

964/27ASOS

964/26SSOS

964/28SOS

Sada pilníků hrubý sek v SOS zásobníku

Sada očkoplochých ráčnových klíčů v 
SOS zásobníku

Sada pilníků jemný sek v SOS zásobníku

Sada klíčů v SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› pilník s rukojetí, bastard, dim. 200 mm; 1x 

plochý, 1x půlkruhový, 1x trojhranný, 1x 
čtvercový, 1x kulatý

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 6x Očkoplochý ráčnový klíč (art. 160/2) dim. 8, 

10, 13, 15, 17, 19
› 1x svinovací metr (art. 710R) dim. 5m

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› pilník s rukojetí, hladký, dim. 200 mm; 1x plochý, 

1x půlkruhový, 1x trojhranný, 1x čtvercový, 1x 
kulatý

› Rozměry zásobníku nářadí: 564 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 12x otevřený klíč (art. 110/1) dim. 6x7, 8x9, 

10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22, 21x23, 
24x27, 25x28, 30x32

› 18x očkoplochý klíč (art. 120/1) dim. 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27

› 12x klíč očkový (art. 180/1) dim. 6x7, 8x9, 10x11, 
12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22, 21x23, 24x27, 
25x28, 30x32

› 9x zástrčný klíč imbus s kuličkou (art. 220/3S) 
dim. 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 v plastovém boxu

› 9x zástrčný klíč torx TX s dírou (art. 220/7TX) 
dim. TR 8, TR 9, TR 10, TR 15, TR 20, TR 25, TR 27, 
TR 30, TR 40 v plastovém boxu

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621082 5

  760H1/2S (200), 761H1/2S (200), 763H1/2S 
(200), 764H1/2S (200), 765H1/2S (200), VL964/26 
1/2SSOS (188x364x30)

SKU

621081 5

  760HB (200), 761HB(200), 763HB (200), 
  764HB (200), 765HB (200), VL964/26BSOS

(188x364x30)

SKU

621083 188 - 364 x 30 5

  760HS (200), 761HS (200), 763HS (200), 
  764HS (200), 765HS (200), VL964/26SSOS

(188x364x30)

3/3

564 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621387 52

  110/1 (6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20 x 
22, 21 x 23, 24 x 27, 25 x 28, 30 x 32),  120/1 (6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27),   180/1 (6 x 7, 8 x 9, 10 x 
11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20 x 22, 21 x 23, 24 x 26, 25 x 28, 27 x 
32), 220/3SPH (1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10), 220/7TXPH (TR 8 - TR 40 x 9),  
VL964/28SOS (564x364x30)

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621084 8 - 19 10

160/2 (8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19), VL964/27SOS
(188x364x30)

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

625732 8 - 19 7

160/2 (8, 10, 13, 15, 17, 19),   710/R (5m), VL964/27SOS
(188x364x30)



341

964/31SOS
Sada ručního nářadí v SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 564 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 1x torque wrench (article 263) dim. 1/2"/40-200 Nm
› 9x zástrčná hlavice TORX 1/2", s TX pro+ lem (art. 192/2TX) dim. TX20, TX25, TX27, TX30, TX40, 

TX45, TX50, TX55, TX60
› 9x Zástrčná hlavice TX 1/2", prodloužená (art. 192/2TXL) dim. TX20, TX25, TX27, TX30, TX40, TX45, 

TX50, TX55, TX60
› 9x nástčná hlavice 1/2" s Torx pro+ lem (art. 191/1) dim. E10, E11, E12, E14, E16, E18, E20, E22, E24
› 6x Zástrčné hlavice 1/2", s pro+ lem ZX (art. 192/2ZX) dim. M5, M6, M8, M10, M12, M14
› 5x Zástrčná hlavice1/2", prodloužená (art. 192/2ZXL) dim. M6, M8, M10, M12, M14
› 8x Zástrčné hlavice Imbus 1/2" (art. 192/2HX) dim. 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14
› 6x Zástrčná hlavice Imbus 1/2", prodloužená (art. 192/2HXL) dim. 5x100, 6x100, 7x100, 8x100, 

10x100, 12x100
› 3x Hlavice na svíčky 3/8" (art. 186.4/2) dim. 21, 19, 16
› 6x Vytahovač závleček (art. 641/6) dim. 2, 3, 4, 5, 6, 8)

964/29ASOS 964/30SOS
Sada klíčů v SOS zásobníku Gola sada s příslušenstvím v SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 564 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 6x Sada trubkových klíčů (art. 215/2) dim. 6x7, 

8x10, 13x17, 19x22, 24x27, 30x32
› Vratidlo (art. 215.1/2) 1x dim. 230 (pro sadu 

trubkových klíčů 6-17mm) a 1x dim. 330 (pro 
sadu trubkových klíčů 18-32mm)

› 6x klíč s výkyvnými hlavicemi (art. 202/1) dim. 
8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19

› 10x Klíč na převlečné matice (art. 183/2) dim. 
8x10, 10x11, 11x13, 12x14, 16x18, 17x19, 19x22, 
22x24, 24x27, 30x3

› Rozměry zásobníku nářadí: 564 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 12x Nástrčná hlavice 1/4", 6 hran (art. 188/2 6P) dim. 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13
› 7x Nástrčná hlavice 1/4" s TX pro+ lem (art. 189/2) dim. E4, E5, E6, E7, E8, E10, E11
› 19x Zástrčná hlavice 1/4"; Imbus (art. 187/2HX dim. 3, 4, 5, 6, 7), TX pro+ le (article 187/2TX dim. TX8, TX10, TX15, 

TX20, TX25, TX27, TX30, TX40), crosstip (article 187/2PH dim. PH 1, PH 2, PH 3), , at (article 187/2SL dim. 0.8x4, 
1,0x5,5, 1,2x7)

› 1x reversibilní ráčna 1/4"
› Příslušenství 1/4"; 1x vratidlo kloubové, 1x T - vratidlo, 2x nástavec ráčny (55, 150mm), 1x universální kloub, 1x 

redukce (1/4"-3/8")
› 1x Nástavec s rukojetí 1/4"
› 17x Nástrčná hlavice 3/8", 6 hran (art. 238/1 6P) dim. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22
› 1x reversibilní řáčna 3/8"
› Příslušenství 3/8"; 1x vratidlo kloubové, 1x T-vratidlo, 2x Nástavec ráčny (125, 250mm), 1x universální kloub, 1x 

redukce (3/8 - 1/2")
› 18x socket 1/2", 6 point (article 190/1 6P) dim. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32
› 1x reversibilní ráčna 1/2"
› Příslušenství 1/2"; 1x vratidlo kloubové, 1x T-vratidlo, 2x Nástavec ráčny (125, 250mm), 1x universální kloub

3/3

564 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

623932 28

  215/2 (6 x 7, 8 x 10, 13 x 17, 19 x 22, 24 x 27, 30 x 32),   
215.1/2 (6 - 17, 18 - 32), 182/2BTX (E6 x E8, E10 x E12, E14 x 
E18, E20 x E24), 183/2 (8 x 10, 10 x 11, 11 x 13, 12 x 14, 16 x 18, 
17 x 19, 19 x 22, 22 x 24, 24 x 27, 30 x 32), 202/1 (8 x 9, 10 x 11, 
12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19), VL964/29ASOS (564x364x30)

3/3

564 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621389 96

  188/2 6P (4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13), 189/2 (E 4, E 5, E 6, E 7, E 8, E 10, E 11), 187/2HX (3, 4, 5, 6, 7), 
187/2TX (TX 8, TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40), 187/2SL (0.8 x 4, 1.0 x 5.5, 1.2 x 7),  187/2PH (PH 1, 

PH 2, PH 3), 188.1/1ABI  (1/4”), 188.2/2BI  (1/4”), 188.3/2  (1/4”), 188.4/2 (1/4”x55, 1/4”x150), 
188.6/2 (1/4”), 188.7/2 (1/4” - 3/8”), 188.8 (1/4”),  238/1 6P (6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22), 238.1/1FBI (3/8”), 238.2/1BI (3/8”), 238.3/1 (3/8”), 238.4/2 (3/8”x45, 3/8”x75), 238.4/1
(3/8”x125, 3/8”x250), 238.6/1(3/8”), 238.7/1 (3/8” - 1/2” ), 190/1 6P (10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 27, 30, 32),   190.1/1ABI (1/2”), 190.2/1BI (1/2”x380), 190.3/1 (1/2”), 190.4/1 (1/2”x250, 1/2”x125),  

190.6/2 (1/2”), VL964/29ASOS (564x364x30)

3/3

564 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621390 79

  192/2TX (TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40, TX 45, TX 50, TX 55, TX 60), 192/2TXL (TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40, TX 45, TX 50, TX 55, TX 60), 191/1 (E 10, E 11, E 12, E 14, E 16, E 18, E 20, 
E 22, E 24), 192/2ZX (M 5, M 6, M 8, M 10, M 12, M 14), 192/2ZXL (M 6, M 8, M 10, M 12, M 14), 192/2HX (5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14), 192/2HXL (5x100, 6x100, 7x100, 8x100, 10x100, 
12x100), 190/1 12P (10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27, 30, 32), 186.4/2 (16, 19, 21), 641/6 (2, 3, 4, 5, 6, 8), 263 (1/2”/40-200 Nm), VL964/31SOS (564x364x30)

S A DY  N Á S T R O J Ů  V  S O S  Z Á S O B N Í K U



342 S A DY  N Á Ř A D Í

964/32SOS 964/32ASOS
Sada BI kleští a kladivo v SOS zásobníku Sada BI kleští a kladivo v SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 564 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 1x kleště kombinované (art. 406/1BI) dim. 180
› 1x grip kleště (art. 430/3) dim. 250
› 1x SIKO kleště (article 447/1HPP) dim. 240
› 1x Boční štípací kleště (art. 466/1BI) dim. 180
› 1x multifunkční elektrikářské kleště pro jemnou 

mechaniku (art. 514/1BI) dim. 160
› 1x Kleště pro jemnou mechaniku, čelně zahnuté 

(art. 512/1BI) dim. 200
› 2x kleště na vnější pojistné kroužky, dim. 180
› 2x kleště na vnitřní pojistné kroužky, dim. 180
› 1x důlčík (art. 642/6) v dim. 5
› 1x plochý sekáč (art. 660/6) in dim. 200
› 1x zámečnické kladivo (art. 812) dim. 400
› 1x montážní palička (art. 819A) v dim. 45

› Rozměry zásobníku nářadí: 564 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 1x kleště kombinované (art. 406/1BI) dim. 180
› 1x grip kleště (art. 430/3) dim. 250
› 1x SIKO kleště (article 447/1HPP) dim. 240
› 1x Boční štípací kleště (art. 466/1BI) dim. 180
› 1x multifunkční elektrikářské kleště pro jemnou 

mechaniku (art. 514/1BI) dim. 160
› 1x Kleště pro jemnou mechaniku, čelně zahnuté 

(art. 512/1BI) dim. 200
› 2x kleště na vnější pojistné kroužky, dim. 180
› 2x kleště na vnitřní pojistné kroužky, dim. 180
› 1x důlčík (art. 642/6) v dim. 5
› 1x plochý sekáč (art. 660/6) in dim. 200
› 1x zámečnické kladivo (art. 812) dim. 400
› 1x montážní palička (art. 820) v dim. 40

964/33SOS
Sada šroubováků v SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 564 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 5x plochý šroubovákTBI (art. 605TBI) dim. 

0.5x3.0x80, 0.8x4.0x100, 1.0x5.5x125, 
1.2x6.5x150, 1.6x8.0x175

› 4x křížový (PH) šroubovák TBI (art. 615TBI) dim. 
PH 0x60, PH 1x80, PH 2x100, PH 3x150

› 2x Šroubovák plochý mini TBI (art. 627TBI) dim. 
1.0x5.5x25, 1.2x6.5x25

› 2x Šroubovák křížový mini (PH) šroubák TBI (art. 
626TBI) dim. PH 1x25, PH 2x25

› 9x TBI šroubovák s TX pro+ lem (art. 621TBI) dim. 
TX 6, TX 8, TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 27, TX 
30, TX 40

› 8x Nástrčné klíče s TBI rukojetí (art. 629TBI) dim. 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13

3/3

564 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621391 14

  406/1BI (180), 430/3 (250), 442/1HYPO
(240), 466/1BI (180), 508/1BI (200), 

512/1BI (200), 532PLUS/1DP (180x19 - 60), 
534PLUS/1DP (180x19 - 60), 536PLUS/1DP

(180x19 - 60), 538PLUS/1DP (180x19 - 60), 642/6
(5), 660/6 (200), 812 (400), 819A (45), 
VL964/32SOS (564x364x30)

3/3

564 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

623936 14

  406/1BI (180), 430/3 (250), 447/1HYPO
(240), 466/1BI (180), 514/1BI (160), 

512/1BI (200), 532PLUS/1DP (180x19 - 60), 
534PLUS/1DP (180x19 - 60), 536PLUS/1DP

(180x19 - 60), 538PLUS/1DP (180x19 - 60), 642/6
(5), 660/6 (200), 812 (400), 820A (40), 
VL964/32ASOS (564x364x30)

3/3

564 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621392 30

  605TBI  (0.5x3.0x80, 0.8x4.0x100, 1.0x5.5x125, 1.2x 
6.5x150, 1.6x8.0x175), 615TBI (PH 0x60, PH 1x80, PH 
2x100, PH 3x150), 626TBI (PH 1x25, PH 2x25), 
627TBI (1.0 x 5.5x25, 1.2 x 6.5x25), 621TBI (TX 6, TX 8, TX 
10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40), 629TBI (6, 7, 
8, 9, 10, 11, 12, 13), VL964/33SOS (564x364x30)



343

964/34SOS

964/35SOS

Sada šroubováků s T rukojetí v SOS 
zásobníku

Sada klíčů v SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 564 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 7xImbus klíš s kuličkou a T-rukojetí (art. 193HXS) 

dim. 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10
› 8x Šroubovák s pro+ lem TX a T-rukojetí (art. 

193TX) dim. TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 27, TX 
30, TX 40, TX 45

› 1x Výsuvný nůž ulamovací (art. 556B) dim. 
160x18

› pilník s rukojetí, napůl hladký, dim. 200 mm; 1x 
plochý, 1x trojhranný

› Rozměry zásobníku nářadí: 564 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, Eurovision, 

Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 12x otevřený klíč (art. 110/1) dim. 6x7, 8x9, 10x11, 

12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22, 21x23, 24x27, 
25x28, 30x32

› 18x očkoplochý klíč (art. 120/1) dim. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27

› 8x klíč očkový (art. 180/1) dim. 6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 
14x15, 16x17, 18x19, 20x22

› 6x Klíč na převlečné matice (art. 183/2) dim. 8x10, 
10x11, 11x13, 12x14, 17x19, 19x22

› 9x zástrčný klíč imbus s kuličkou (art. 220/3S) dim. 1.5, 
2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 v plastovém boxu

› 9x zástrčný klíč torx TX s dírou (art. 220/7TX) dim. TR 
8, TR 9, TR 10, TR 15, TR 20, TR 25, TR 27, TR 30, TR 40 v 
plastovém boxu

3/3

564 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621393 18

  193HXS (2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10), 193TX (TX 10, TX 15, TX 
20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40, TX 45), 760H1/2S (200), 

764H1/2S (200), 556B (160x18), VL964/34SOS
(564x364x30)

3/3

564 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621394 54

110/1 (6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 
19, 20 x 22, 21 x 23, 24 x 27, 25 x 28, 30 x 32), 120/1 (6, 
7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27), 
180/1 (6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20 x 22), 

183/2 (8 x 10, 10 x 11, 11 x 13, 12 x 14, 17 x 19, 19 x 22), 
220/3SPH (1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10), 220/7TPHX (TR 8 - TR 40x9), 
VL964/35SOS (564x364x30)

964/36SOS
Gola sada s příslušenstvím v SOS 
zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 564 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 12x Nástrčná hlavice 1/4", 6 hran (art. 188/2 6P) 

dim. 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13
› 7x Nástrčná hlavice 1/4" s TX pro+ lem (art. 

189/2) dim. E4, E5, E6, E7, E8, E10, E11
› 19x Zástrčná hlavice 1/4"; Imbus (art. 187/2HX 

dim. 3, 4, 5, 6, 7), TX pro+ le (article 187/2TX dim. 
TX8, TX10, TX15, TX20, TX25, TX27, TX30, TX40), 
crosstip (article 187/2PH dim. PH 1, PH 2, PH 3), 
, at (article 187/2SL dim. 0.8x4, 1,0x5,5, 1,2x7)

› 1x reversibilní ráčna 1/4"
› Příslušenství 1/4"; 1x vratidlo kloubové, 1x 

T - vratidlo, 2x nástavec ráčny (55, 150mm), 1x 
universální kloub, 1x redukce (1/4"-3/8")

› 1x Nástavec s rukojetí 1/4"
› 18x socket 1/2", 6 point (article 190/1 6P) dim. 

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 27, 30, 32

› 4x Zástrčná hlavice 1/2", s TX pro+ lem (art. 
192/2TX) dim. TX30, TX40, TX45, TX50

› 4x Nástrčná hlavice 1/2" s TX pro+ lem (art. 
191/1) dim. E10, E11, E12, E14

› 6x Zástrčné hlavice 1/2" (art. 192/2HX) dim. 6, 7, 
8, 9, 10, 12

› 4x Zástrčné hlavice, prodloužené 1/2", s ZX 
pro+ lem (art. 192/2ZXL) dim. M6, M8, M10, M12

› 1x reversibilní ráčna 1/2"
› Příslušenství 1/2"; 1x vratidlo kloubové, 1x 

T-vratidlo, 2x Nástavec ráčny (125, 250mm), 1x 
universální kloub

3/3

564 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621395 88

188/2 6P (4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13), 
189/2 (E 4, E 5, E 6, E 7, E 8, E 10, E 11), 187/2HX (3, 4, 
5, 6, 7), 187/2TX (TX 8, TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 
27, TX 30, TX 40), 187/2SL (0.8 x 4, 1.0 x 5.5, 1.2 x 7), 

 187/2PH (PH 1, PH 2, PH 3), 188.1/1ABI  (1/4”), 
188.2/2BI  (1/4”), 188.3/2  (1/4”), 

188.4/2 (1/4”x55, 1/4”x150), 188.6/2 (1/4”), 
188.7/2 (1/4” - 3/8”), 188.8 (1/4”), 190/1 6P
(10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 
32), 191/1 (E 10, E 11, E 12, E 14), 192/2HX (6, 
7, 8, 9, 10, 12),  192/2TX (TX 30, TX 40, TX 45, TX 50),

 192/2ZXL (M 6, M 8, M 10, M 12),  190.1/1ABI 
(1/2” ),  190.2/1BI (1/2”x380 ),  190.3/1 (1/2” ),

 190.4/1 (1/2”x250, 1/2”x125),  190.6/2 (1/2”)
VL964/36SOS (564x364x30)

964/37SOS
Sada šroubováků v SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 564 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 5x plochý šroubovákTBI (art. 605TBI) dim. 

0.5x3.0x80, 0.8x4.0x100, 1.0x5.5x125, 
1.2x6.5x150, 1.6x8.0x175

› 4x křížový (PH) šroubovák TBI (art. 615TBI) dim. 
PH 0x60, PH 1x80, PH 2x100, PH 3x150

› 2x Šroubovák plochý mini TBI (art. 627TBI) dim. 
1.0x5.5x25, 1.2x6.5x25

› 2x Šroubovák křížový mini (PH) šroubák TBI (art. 
626TBI) dim. PH 1x25, PH 2x25

› 9x TBI šroubovák s TX pro+ lem (art. 621TBI) dim. 
TX 6, TX 8, TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 27, TX 
30, TX 40

› 6x Imbus klíč s kuličkou a T-rukojetí (art. 193HXS) 
dim. 3, 4, 5, 6, 8, 10

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

621396 28

  605TBI (0.5 x 3.0x80, 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125, 1.2 x 
6.5x150, 1.6 x 8.0x175), 615TBI (PH 0x60, PH 1x80, PH 
2x100, PH 3x150), 626TBI (PH 1x25, PH 2x25), 
627TBI (1.0 x 5.5x25, 1.2 x 6.5x25), 621TBI (TX 6, TX 8, TX 
10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40),  193HXS (3, 4, 5, 6, 
8, 10), VL964/37SOS (564x364x30)

S A DY  N Á S T R O J Ů  V  S O S  Z Á S O B N Í K U



344 S A DY  N Á Ř A D Í

964/47SOS
Sada nástrčných klíčů v SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 564 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 11x Nástrčná hlavice 1/4", 12 hran (art. 188/2 

12P) dim. 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14
› 18x Zástrčné hlavice t 1/4"; Imbus (art. 187/2HX 

dim. 3, 4, 5, 6, 7), TX pro+ l (art. 187/2TX dim. 
TX8, TX10, TX15, TX20, TX25, TX27, TX30, TX40), 
křížový (art. 187/2PH dim. PH 1, PH 2), plochý 
(art. 187/2SL dim. 0.8x4, 1,0x5,5, 1,2x7)

› 1x reversibilní ráčna 1/4"
› Příslušenství 1/4"; 1x T-vratidlo, 2x Nástavec 

ráčny (55, 150mm), 1x universální kloub
› 1x Nástavec s rukojetí 1/4"
› 20x Nástrčná hlavice 1/2", 6 hran (art. 190/1 6P) 

dim. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 23, 24, 26, 27, 28, 30, 32

› 1x reversibilní ráčna 1/2"
› Příslušenství 1/4"; 1x T-vratidlo, 2x Nástavec 

ráčny (125, 250mm), 1x universální kloub
› 4x Vytahovač závleček (art. 641/6) dim. 3, 4, 5, 6
› 1x důlčík (art. 642/6) v dim. 5
› 2x plochý sekáč (art. 660/6) v dim. 150, 200

964/48SOS
Sada BI kleští a kladivo v SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 564 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 1x kleště kombinované (art. 406/1BI) dim. 180
› 1x grip kleště (art. 430/3) dim. 250
› 1x SIKO kleště (article 447/1HPP) dim. 240
› 1x Boční štípací kleště (art. 466/1BI) dim. 180
› 1x kleště pro jemnou mechaniku (art. 508/1BI) 

dim. 170
› 2x kleště na vnější pojistné kroužky, dim. 180
› 2x kleště na vnitřní pojistné kroužky, dim. 180
› 1x Elektrikářské nůžky (art. 582/3P) v dim. 145
› 1x montážní palička (art. 819A) v dim. 45

964/46SOS
Sada klíčů a šroubováků v SOS 
zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 564 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 17x Očkoploché klíče, dlouhý typ (art. 120/1) 

dim. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
21, 22, 24

› 9x Zástrčný klíč Imbus (art. 220/3) dim. 1.5, 2, 2.5, 
3, 4, 5, 6, 8, 10 v plastovém boxu

› 6x plochý šroubovák TBI (art. 605TBI) dim. 
0.4x2.5x75, 0.5x3.0x80, 0.6x3.5x100, 0.8x4.0x100, 
1.2x6.5x150, 1.2x8.0x175

› 2x křížový (PH) šroubovák TBI (art. 615TBI) dim. 
PH 1x80, PH 2x100

› 1x Plochý šroubovák mini TBI (art. 627TBI) dim. 
1.0x5.5x25

› 1x Křížový (PH) šroubovák mini TBI (art. 626TBI) 
dim. PH 2x25

SKU

623987 36

  120/1 (6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 21, 22, 24), 220/3PH (1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10),
605TBI (0.4 x 2.5x75, 0.5 x 3.0x80, 0.6 x 3.5x100, 0.8 x 
4.0x100, 1.2 x 6.5x150, 1.2 x 8.0x175), 615TBI (PH 
1x80, PH 2x100), 627TBI (1.0 x 5.5x25),  626TBI 
(PH 2x25), VL964/46SOS (564x364x30)

SKU

3/3

564 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

623988 67

  188/2 6P (5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14), 187/2HX 
(3, 4, 5, 6, 7), 187/2PH (PH 1, PH 2), 187/2SL (0.8 x 4, 1.0 
x 5.5, 1.2 x 7), 187/2TX (TX 8, TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 
27, TX 30, TX 40),  188.1/1ABI (1/4”), 188.3/2 (1/4”), 

188.4/2 (1/4”x150, 1/4”x55), 188.6/2 (1/4”), 
188.8 (1/4”), 190/1 6P (10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 30, 32), 190.1/1ABI (1/2”), 
190.3/1(1/2”),  190.4/1S (1/2”x125, 1/2”x250), 190.6/2 
(1/2”),  641/6 (3, 4, 5, 6),  642/6 (5),  660/6
(150, 200) VL964/47SOS (564x364x30)

SKU

3/3

564 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

623989 11

  405/1BI (180), 430/3 (250), 447/1HPP (240), 
466/1BI (180), 508/1BI (170),  532PLUS/1DP (180x19 - 60), 

534PLUS/1DP (180x19 - 60), 536PLUS/1DP (180x19 - 60), 
538PLUS/1DP (180x19 - 60), 582/3P (145), 819A (45), 

VL964/48SOS (564x364x30)

SKU

3/3

564 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS



345

964/49SOS
Sada nářadí v SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 564 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 1x svinovací metr (art. 710P) dim. 3m
› 1x Výsuvný nůž ulamovací (art. 556A) dim. 

160x18
› 1x Ruční pila (art. 753P) dim. 150
› pilník s rukojetí, napůl hladký, dim. 200 mm; 

1x plochý, 1x půlkruhový, 1x trojhranný, 1x 
čtvercový, 1x kulatý

› 1x zámečnické kladivo (art. 812) dim. 400
› 1x montážní palička (article 820) dim. 32
› 1x Montážní páka s rukojetí (art. 300/2C) v dim. 

320
› 1x listové měrky (art. 701) v dim. 0.05 - 1x20
› 1x kartáč na čištění čelistí diskových brzd (article 

2035)
› 1x , exibilní magnetický nástavec (art. 2087)

SKU

623990 13

  300/2C (320), 556A (160x18), 701(0.05 - 1x20), 
710P (3m), 753P (150),  760H1/2S (200), 

761H1/2S (200), 763H1/2S (200), 764H1/2S (200), 
812 (400), 820A (40), 2035, 2087 (1kg), VL964/49SOS

(564x364x30)

SKU

3/3

564 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS SKU

623991 57

  190.1/1ABI (1/2”), 190.2/1BI (1/2”x380), 
190.3/1 (1/2”), 190.4/1 (1/2”x125, 1/2”x250), 

190.6/2 (1/2”),  190/1 6P (10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32), 190/1L12P (10, 13, 17, 19, 22, 24), 

192/2HX (5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 17), 220/3PH, 641/6 
(2, 3, 4, 5, 6, 8), 642/6 (4),  660/6 (150),
670/6 (150), VL964/50SOS (564x364x30)

SKU

3/3

564 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

964/50SOS
Sada nástrčných klíčů v SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 564 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 18x socket 1/2", 6 point (article 190/1 6P) dim. 

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 27, 30, 32

› 1x reversibilní ráčna 1/2"
› Příslušenství 1/4"; 1x T-vratidlo, 2x Nástavec 

ráčny (125, 250mm), 1x universální kloub
› 5x Nástrčná hlavice 1/2", prodloužená, 12 hran 

(art. 190/1L12P) dim. 10, 13, 17, 19, 22, 24
› 9x Zástrčné hlavice Imbus 1/2" (art. 192/2HX) 

dim. 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 17
› 9x Zástrčný klíč Imbus (art. 220/3) dim. 1.5, 2, 2.5, 

3, 4, 5, 6, 8, 10 v plastovém boxu
› 6x Vytahovač závleček (art. 641/6) dim. 2, 3, 4, 

5, 6, 8)
› 1x Důlčíky (art. 642/6) v dim. 4
› 2x sekáč dim. 150; plochý (art. 660/6), křížový 

(art. 670/6)

964/51SOS
Sada BI kleští a kladivo v SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 564 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 1x kleště kombinované (art. 406/1BI) dim. 180
› 1x grip kleště (art. 430/3) dim. 250
› 1x SIKO kleště (art. 445/1BI) dim. 240
› 1x Boční štípací kleště (art. 466/1BI) dim. 180
› 1x Kleště pro jemnou mechaniku (art. 508/1BI) 

dim. 200
› 1x Kleště pro jemnou mechaniku, čelně zahnuté 

(art. 512/1BI) dim. 200
› 2x kleště na vnější pojistné kroužky, dim. 180
› 2x kleště na vnitřní pojistné kroužky, dim. 180
› 1x důlčík (art. 642/6) v dim. 5
› 1x plochý sekáč (art. 660/6) in dim. 200
› 1x zámečnické kladivo (art. 812) dim. 400
› 1x montážní palička (art. 820) v dim. 40

SKU

623992 14

  406/1BI (180), 430/3 (250), 445/1BI (240), 
466/1BI (180), 508/1BI (200),  512/1BI (200), 

532PLUS/1DP (180x19 - 60), 534PLUS/1DP (180x19 
- 60), 536PLUS/1DP (180x19 - 60), 538PLUS/1DP 
(180x19 - 60), 812 (400) 642/6 (5),  660/6 (200),

 820 (40), VL964/51SOS (564x364x30)

SKU

3/3

564 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

S A DY  N Á S T R O J Ů  V  S O S  Z Á S O B N Í K U



346 S A DY  N Á Ř A D Í

964/53SOS
Sada nástrčných klíčů v SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 564 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 10x Nástrčné hlavice 3/4", 6 hran (art. 197/1 6P) 

dim. 22, 24, 27, 30, 32, 36, 38, 41, 46, 50
› 4x Zástrčné hlavice Imbus 1/2" (art. 197/2AHX) 

dim. 14, 17, 19, 22
› 1x reversibilní ráčna 3/4"
› Příslušenství 1/4"; 1x T -vratidlo, 2x Nástavec 

ráčny (200, 400mm), 2x redukce (3/4"-1/2", 
1/2"-3/4")

› 1x kartáč na čištění čelistí diskových brzd (article 
2035)

› 1x , exibilní magnetický nástavec (art. 2087)

964/55SOS
Sada dlouhých hlavic 1/2 " v SOS 
zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 17x Nástrčná hlavice 1/2", prodloužená, 12 hran 

(art. 190/1L12P) dim. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 24, 27, 30, 32

964/52SOS
Sada nářadí v SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 564 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 2x Zámečnické kladivo (art. 812) v dim. 800, 

1000
› 2x montážní páka (art. 300/2) v dim. 400, 500
› 1x Rámová pilka na kov (art. 750) dim. 407
› pilník s rukojetí, napůl hladký, dim. 200 mm; 1x 

plochý, 1x kulatý
› 1x Výsuvný nůž ulamovací (art. 556A) dim. 

160x18

SKU

623993 8

  812 (800, 1000), 300/2 (400, 500), 750B (400), 
760H1/2S (200), 763H1/2S (200), 556A 

(160x18), VL964/52SOS (564x364x30)

SKU

3/3

564 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

623995 22

  197.1/1 (3/4”x500), 197.3/1 (3/4”),  197.4/1 
(3/4”x200, 3/4”x400),  197/1 6P (22, 24, 27, 30, 32, 36, 38, 
41, 46, 50), 197/2AHX (14, 17, 19, 22), 197.7/1 (3/4” - 1/2”), 

190.7/2 (1/2”x3/4”), 2035, 2087 (1kg), VL964/53SOS
(564x364x30)

SKU

3/3

564 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

625332 10 - 32 17

  190/1L12P (10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
24, 27, 30, 32), VL964/55SOS (188x364x30)

1/3

188 x 364 x 30

940E
940EV
920PLUS

SKU

625334 8 - 22 16

238.3/1(3/8”),  238/1L6P (8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22), VL964/56SOS (188x364x30)

1/2

498 x 135 x 30
940ECO

SKU

621287 8 - 24 12

125/1 (8, 9, 10, 12, 13, 14, 17, 19, 20, 21, 22, 24), 
VL964ECO2 (498x135x30)

1/2

498 x 135 x 30
940ECO

SKU

621288 8 - 24 12

120/1 (8, 9, 10, 12, 13, 14, 17, 19, 20, 21, 22, 24), 
VL964ECO2A (498x135x30)

964/56SOS
Sada dlouhých hlavic 3/8 " v SOS 
zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 188 x 364 x 30 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, 

Eurovision, Europlus a Hercules (přední zásuvky)

Sada obsahuje:
› 15x Nástrčná hlavice 3/8", prodloužená, 6 hran 

(art. 238/1L6P) dim. 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22

› 1x T-vratidlo 3/8"

964ECO2
Sada očkoplochých klíčů, krátký typ v 
SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 498 x 135 x 40 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Economy

Sada obsahuje:
› 12x Očkoplochý klíč, krátký typ (art. 125/1) dim. 

8, 9, 10, 12, 13, 14, 17, 19, 20, 21, 22, 24

964ECO2A
Sada očkoplochých klíčů, dlouhý typ v 
SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 498 x 135 x 40 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Economy

Sada obsahuje:
› 12x očkoplochý klíč (art. 120/1) dim. 8, 9, 10, 12, 

13, 14, 17, 19, 20, 21, 22, 24



347

1/2

498 x 135 x 30
940ECO

SKU

621290 45

188/2 6P (4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13), 189/2 (E 
4, E 5, E 6, E 7, E 8, E 10, E 11), 187/2HX (3, 4, 5, 6, 7), 
187/2PH (PH 1, PH 2, PH 3), 187/2SL (0.8 x 4, 1.0 x 5.5, 1.2 
x 7), 187/2TX (TX 8, TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, 
TX 40), 188.1/1ABI (1/4”), 188.2/2BI (1/4”),  

188.3/2 (1/4”), 188.4/2 (1/4”x150, 1/4”x55),  
188.6/2 (1/4”), 188.7/2  (1/4” - 3/8”), 188.8 (1/4”), 
VL964ECO5 (498x135x30)

964ECO5
Sada 1/4" hlavic s příslušenstvím v SOS 
zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 498 x 135 x 40 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Economy

Sada obsahuje:
› 11x nástrčné hlavice 1/4", 6 hran (art. 188/2 6P) 

dim. 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13
› 7x Nástrčná hlavice 1/4" s TX pro+ lem (art. 

189/2) dim. E4, E5, E6, E7, E8, E10, E11
› 19x Zástrčná hlavice 1/4"; Imbus (art. 187/2HX 

dim. 3, 4, 5, 6, 7), TX pro+ le (article 187/2TX dim. 
TX8, TX10, TX15, TX20, TX25, TX27, TX30, TX40), 
crosstip (article 187/2PH dim. PH 1, PH 2, PH 3), 
, at (article 187/2SL dim. 0.8x4, 1,0x5,5, 1,2x7)

› 1x reversibilní ráčna 1/4"
› Příslušenství 1/4"; 1x vratidlo kloubové, 1x 

T - vratidlo, 2x nástavec ráčny (55, 150mm), 1x 
universální kloub, 1x redukce (1/4"-3/8")

› 1x Nástavec s rukojetí 1/4"

964ECO6
Sada BI kleští v SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 498 x 135 x 40 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Economy

Sada obsahuje:
› 1x kleště kombinované (art. 406/1BI) dim. 180
› 1x boční štípací kleště (art. 461/1BI) dim. 160
› 1x multifunkční elektrikářské kleště pro jemnou 

mechaniku (art. 514/1BI) dim. 160
› 1x SIKO kleště (art. 445/1BI) dim. 240

1/2

498 x 135 x 30
940ECO

SKU

621291 4

406/1BI (180), 461/1BI (160), 514/1BI (160), 
445/1BI (240), VL964ECO6 (498x135x30)

964ECO9
Sada TBI šroubováků v SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 498 x 135 x 40 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Economy

Sada obsahuje:
› 4x TBI plochý šroubovák (art. 605TBI) dim. 

0.5x3.0x80, 0.8x4.0x100, 1.0x5.5x125, 1.2x6.5x150
› 3x TBI křížový šroubovák (PH) (art. 615TBI) dim. 

PH 0x60, PH 1x80, PH 2x100
› 1x TBI křížový šroubovák (PZ) (art. 625TBI) dim.

PZ 2x100

1/2

498 x 135 x 30
940ECO

SKU

621292 8

605TBI (0.5 x 3.0x80, 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125, 1.2 x 
6.5x150), 615TBI (PH 0x60, PH 1x80, PH 2x100), 

 625TBI (PZ 2x100), VL964ECO9 (498x135x30)

964ECO19
Sada hlavic 1/2" v SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 498 x 135 x 40 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Economy

Sada obsahuje:
› 18x socket 1/2", 6 point (article 190/1 6P) dim. 

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 27, 30, 32

› 1x reversibilní ráčna 1/2"
› Příslušenství 1/4"; 1x T-vratidlo, 2x Nástavec 

ráčny (125, 250mm), 1x universální kloub

1/2

498 x 135 x 30
940ECO

SKU

621294 10 - 32 23

190/1 6P (10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 27, 30, 32), 190.1/1ABI (1/2”), 190.3/1 (1/2”), 

190.4/1 (1/2”x250, 1/2”x125), 190.6/2 (1/2”), 
VL964ECO19 (498x135x30)

964ECO26 1/2S
Sada pilníků v SOS zásobníku

› Rozměry zásobníku nářadí: 498 x 135 x 40 mm
› Kompatibilní se zásuvkami řady Economy

Sada obsahuje:
› pilník s rukojetí, napůl hladký, dim. 200 mm; 1x 

plochý, 1x čtyřhranný, 1x kulatý
› 1x Rašple půlkulatá s rukojetí (art. 768H1/2S) 

dim. 200

1/2

498 x 135 x 30
940ECO

SKU

621295 4

760H1/2S (200), 763H1/2S(200), 
765H1/2S (200),768H1/2S (200), VL964ECO26 

1/2S (498x135x30)

S A DY  N Á S T R O J Ů  V  S O S  Z Á S O B N Í K U



348 S A DY  N Á Ř A D Í

1000AC1000A
Sada nářadíSada nářadí

› Základní sada nářadí pro elektrikáře.

› Navrženo pro náročné údržby v autoservisech, opravy zemědělských strojů a údržby v průmyslu.

SKU

608140 167

120/1(6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32), 188.1/1ABI (1/4”), 
188.2/2BI (1/4”),  188/2 6P (4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13), 188.3/2 (1/4”),  188.4/2 (1/4”x55, 

1/4”x150), 190/1 6P (10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32), 190.1/1ABI (1/2”), 
190.2/1BI (1/2”x380), 190.3/1 (1/2”), 190.4/1 (1/2”x125, 1/2”x250), 190.6/2 (1/2”), 192/2HX (6, 8, 10), 
192/2TX (TX 25, TX 27, TX 30, TX 40), 193HX (2.5, 4, 5, 8), 200/2 (11 x 13, 13 x 17, 14 x 17, 15 x 16, 19 x 22), 205/2 (60 
- 140), 220/3 (1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10), 220/3S (1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10), 186.4/2 (21), 238.1/1FBI (3/8” 
), 238.7/1 (3/8” - 1/2”), 238.4/2 (3/8"x45, 3/8"x75), 250/1 (250), 406/1BI (180), 430/3 (250), 
447/1HPP (240), 461/1BI (160), 481/6 (1.1/2”), 512/1BI(170), 514/1BI (160), 532PLUS/1DP (180x19 
- 60), 534PLUS/1DP (180x19 - 60), 536PLUS/1DP (180x19 - 60), 538PLUS/1DP (180x19 - 60), 563R/7PR
(280), 605TBI (0.5 x 3.0x80, 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150, 1.2 x 8.0x175, 1.6 x 10.0x200), 615TBI (PH 
0x60, PH 1x80, PH 2x100, PH 3x150), 621TBI (TX 27, TX 30, TX 40), 625TBI (PZ 2x100), 626TBI (PH 2x25), 

627TBI (1.2 x 6.5x25), 631 (6 - 12), 640/6 (2, 4, 6, 8), 641/6 (2, 4, 6, 8, 10), 642/6 (5), 
660/6 (150, 250), 670/6 (150), 682/2 (2x190x230), 701 (0.05 - 1x13),  750B (400), 812 (300, 500, 1000), 

820 (22), 6480C8 (1.2 x 6.5x41, 1.6 x 8.0x41, 2.0 x 12.0x41),   6483C8 (PH 2, PH 3),  6484C8 (PH 4), 6489C8
(5, 6), 6492C8 (TX 20, TX 25, TX 30, TX 40), 6762.1 (1/2”x144), 6762.2 (1/2” - 5/16”)

SKU

604577 21

  385H (4 - 28), 406/1VDEBI (180),
461/1VDEBI (160),  472/1VDEBI (160),  478/1VDEBI 
(160),  508/1VDEBI (200),  603VDETBI (0.4 x 
2.5x75, 0.6 x 3.5x100, 1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150),
605CR (1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150), 613VDETBI 
(PH1x80, PH2x100),  630VDE (0.5 x 3.0x140),

 660/6 (200),  665/6A (250x11),  710P 
(3m),  753W (150),  761HB (200),  812 
(300)

1000AD
Sada nářadí

› Základní sada nářadí pro elektrikáře.

SKU

611884 62

  188/2 6P (4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13),
188.1/1ABI (1/4”),   188.2/2BI (1/4”),  188.3/2 
(1/4”),  188.4/2 (1/4”x55, 1/4”x150),  193HX (2.5, 4),

 193TX (TX 6, TX 9, TX 20, TX 25),  220/3 (1.5, 2, 2.5, 3, 4, 
5, 6, 8, 10),  220/3SL (1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10),  250/1 
(200),  385H (4 - 28), 406/1VDEBI (180), 
461/1VDEBI (160), 466/1VDEBI (180),  478/1VDEBI 
(160),  508/1VDEBI (200),  512/1VDEBI (200),
580/1VDEBI (170), 603VDETBI (0.4 x 2.5x75, 0.5 x 
3.0x100, 0.6 x 3.5x100, 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150),

 613VDETBI (PH1x80, PH2x100),  630VDE (0.5 
x 3.0x140), 665/6A (250x11),  710P (5m),  750B (400),

 812 (300)



349

1000B
Sada nářadí

› Sada nářadí nabízí nástroje pro kompletní údržbu v autoservisech, servisech zemědělských strojů a 
údržby v průmyslu.

1000D
Sada nářadí

› Určeno pro základní údržbu v autoservisech, servisech zemědělských strojů a údržby v průmyslu.

SKU

608141 184

110/1(6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20 x 22, 21 x 23, 24 x 26, 25 x 28, 27 x 32), 125/1 (6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22), 180/1 (6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20 x 22, 21 x 23, 24 x 
26, 25 x 28, 27 x 32), 188/2 6P (4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13), 188.1/1ABI (1/4”), 188.2/2BI (1/4”), 
188.3/2 (1/4”), 188.4/2 (1/4”x55, 1/4”x150), 190/1 6P (10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32), 

190.1/1ABI (1/2”), 190.2/1BI (1/2”x380), 190.3/1 (1/2”),  190.4/1 (1/2”x125, 1/2”x250), 190.6/2
(1/2”), 192/2HX (6, 8), 192/2TX (TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40, TX 45, TX 50, TX 55, TX 60), 200/2 (11 x 13, 13 x 17, 14 
x 17, 15 x 16, 19 x 22),  206/2 (60 - 140), 210/2 (17, 19), 215/2 (10 x 11, 12 x 13), 220/3 (3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 14, 17, 19), 

186.4/2 (21), 238.1/1FBI (3/8"), 238.4/2 (3/8"x45, 3/8"x75), 250/1 (250), 300/2 (400 (2x)), 
406/1BI (180), 430/3 (175, 250), 431/2 (325), 445/1BI (180, 240), 455/1BI (160), 466/1BI (180), 

481/6 (1.1/2”),   514/1BI (160), 532PLUS/1DP (180x19 - 60), 534PLUS/1DP (180x19 - 60), 536PLUS/1DP
(180x19 - 60), 538PLUS/1DP (180x19 - 60), 563R/7PR (280), 605TBI (0.4 x 2.5x75, 0.5 x 3.0x80, 0.8 x 4.0x100, 1.0 
x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150, 1.2 x 8.0x175, 1.6 x 10.0x200),  615TBI(PH 1x80, PH 2x100, PH 3x150, PH 4x200), 626TBI (PH 2x25), 

627TBI (0.8 x 4.0x25), 629TBI (6, 8, 10, 12, 13), 630VDE (0.6 x 3.5x180), 631 (6 - 12),  631B (6 - 24), 
640/6 (2, 3, 5, 6, 8, 10), 642/6 (5), 660/6 (200, 250), 670/6 (150), 680/2 ((2x230x190), 681/2

(300), 682/2 (2x190x230), 701 (0.05 - 1x13),  750B (400), 812 (300, 500, 1000),  820 (22), 6480C8 (1.2 x 
6.5x41, 1.6 x 8.0x41, 2.0 x 12.0x41), 6483C8 (PH 2, PH 3), 6484C8 (PH 4), 6489C8 (5, 6), 6492C8 (TX 25, 
TX 30, TX 40, TX 20), 6762.1 (1/2”x144), 6762.2 (1/2” - 5/16”)

SKU

608143 145

110/1(6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20 x 22, 21 x 23, 24 x 26, 25 x 28, 27 x 32), 125/1 (6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22), 180/1 (6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20 x 22, 21 x 23, 24 x 26, 25 x 28, 27 x 32), 

188/2 6P (4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13), 188.1/1ABI (1/4”), 188.2/2BI (1/4”), 188.3/2 (1/4”), 
188.4/2 (1/4”x55, 1/4”x150), 190/1 6P (10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32), 190.1/1ABI (1/2”), 
190.2/1BI (1/2”x380), 190.3/1 (1/2”),  190.4/1 (1/2”x125, 1/2”x250), 190.6/2 (1/2”), 200/2 (11 x 13, 13 x 17, 
14 x 17, 15 x 16, 19 x 22),  205/2 (60 - 140), 212/2 (24), 220/3 (3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 14, 17, 19), 186.4/2 (21), 
238.1/1FBI (3/8"), 238.4/2 (3/8"x45, 3/8"x75), 300/2 (400 (2x)), 405/1BI (180), 425/4A (1.5 - 6x240), 

430/3 (175), 431/2 (325), 447/1HPP (240), 455/1BI (160), 514/1BI (160), 532PLUS/1DP 
(180x19 - 60), 534PLUS/1DP (180x19 - 60),   536PLUS/1DP (180x19 - 60), 538PLUS/1DP (180x19 - 60), 563R/7PR
(280), 600TBI (1.0 x 5.5x100, 1.2 x 6.5x125, 1.2 x 8.0x150),  605TBI (0.5 x 3.0x80, 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150, 1.2 
x 8.0x175, 1.6 x 10.0x200), 615TBI (PH 1x80, PH 2x100, PH 3x150, PH 4x200), 626TBI (PH 2x25), 627TBI (0.8 x 4.0x25), 

631 (6 - 12), 640/6 (2, 3, 4, 5, 6), 642/6 (4), 660/6 (200, 250),  670/6 (150), 701 (0.05 - 1x13), 750B
(400), 812 (300, 500, 1000),   820 (22)

1000T

1000S

Sada nářadí

Sada nářadí

› Určené pro základní údržbu při 
elektroinstalacích.

› Určeno pro základní údržbu v různých 
oblastech, od autoservisů, servisů zemědělských 
strojů a údržby v průmyslu. Doporučuje se také 
jako nářadí pro nákladní vozidla.

SKU

609329 51

  125/1 (6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 24), 220/3S (1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 ), 250/1 (200), 

190/1 6P (13, 17, 19, 22, 24), 190.1/1ABI (1/2”), 
190.4/1 (1/2”x125), 190.6/2 (1/2”),  406/1BI (180), 
447/1HPP (240), 461/1BI (160), 512/1BI (200), 
514/1BI (160), 605TBI (0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125, 1.2 x 
6.5x150), 615TBI (PH 1x80, PH 2x100), 625TBI 
(PZ 2x100), 626TBI (PH 2x25),626TBI (PH 2x25), 627TBI 
(1.2 x 6.5x25), 710P (2m), 812 (500)

SKU

609330 53

  110/1(6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 
19, 20 x 22, 21 x 23, 24 x 26, 25 x 28, 27 x 32), 220/3S (1.5, 2, 
2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10), 250/1 (200), 406/1VDEBI 
(160), 420/1VDEBI (180), 425/4AB (1.5 - 
6x240), 447/1VDEBI (240), 466/1VDEBI(180), 

478/1VDEBI (160), 508/1VDEBI (170), 
512/1VDEBI (170), 514/1BI (160), 580/1VDEBI 
(230), 603VDETBI (0.4 x 2.5x75, 0.5 x 3.0x100, 0.8 x 
4.0x100, 1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150, 1.2 x 8.0x175), 
613VDETBI (PH0x60, PH1x80, PH2x100), 630/VDE (0.5 
x 3.0x140, 0.6 x 3.5x180), 641/6 (5), 660/6
(150), 665/6A (250X12), 710P (3), 750B (400), 

760HB (200), 761HB (200), 812 (300), 
817 (1000), 820 (40)

S A DY  N Á Ř A D Í



350 S A DY  N Á Ř A D Í

905CR

971/3VDE

905BI

971/1BI

971/2VDE

Sada nářadí CR v brašně

905VDEBI
Sada nářadí VDE BI v brašně

Sada nářadí v kufru 970 U3

902/2
Sada nářadí v brašně

Sada nářadí TBI v brašně

Sada nářadí v kufru 970 U2

Sada nářadí VDE v kufru 970 U2

Sada obsahuje:
› 1x kombinované kleště (art. 406/1VDEBI) dim. 

180
› 1x Kleště boční štípací (art. 461/1VDEBI) dim. 

160
› 1x Kleště na odizolování vodičů (art. 

478/1VDEBI) dim. 160
› 1x Kleště s plochými čelistmi,VDE (art. 

472/1VDEBI) dim. 160
› 3x Šroubovák plochý, izolovaný VDETBI (art. 

603VDETBI) dim. 0.4x2.5x75, 0.8x4.0x100, 
1.0x5.5x125

› 2x VDETBI křížový (PH) šroubovák (article 
613VDETBI) dim. PH 1x80, PH 2x100

› 1x zkoušečka napětí 220 - 250 V (article 630VDE) 
dim. 0.5x3.0x140

› 1x svinovací metr (art. 710P) dim. 3m
› 1x Ruční izolovaná pilka (art. 753VDP) dim. 150
› 1x Izolovaný nůž (article 385VDEDP) dim. 180

SKU

608540 51

1000S, 969S (500x420x200)

SKU

608541 53

1000T, 969S (500x420x200)

SKU

612548 62

1000AD, 969S (500x420x200)

SKU

601968 14

  110/1 (6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 
19), 185/2 (21x115), 406/4G (160), 631 
(6 - 12), 605NI (0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125), 
615NI (PH 2x100), 812 (200)

SKU

620105 13

  406/1BI (160), 461/1BI (160), 478/1BI (160), 
472/1BI (160), 556A (160x18), 753P (150), 

710P (3m), 602TBI (0.4 x 2.5x75, 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125), 
615TBI (PH 1x80, PH 2x100), 630VDE (0.5 x3.0x140)

SKU

620106 13

  406/4G (180), 461/4G (160), 478/4G (160), 
472/4G (160), 556A (160x18), 753P (150), 710P 
(3m), 602TBI (0.4 x 2.5x60, 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125), 

615CR (PH 1x80, PH 2x100), 630VDE (0.5 x3.0x140)

SKU

617571 13

  406/1VDEBI (180), 461/1VDEBI (160), 
478/1VDEBI (160), 472/1VDEBI (160), 753VDP 
(150), 385VDEDP (180), 603VDETBI (0.4 x 
2.5x75, 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125), 613VDETBI (PH 
1x80, PH 2x100), 710P (3m), 630VDE (0.5 x 3.0x140)



351

932
930

931911N12P21

VL911N12SOS

911N6P21

VL911N6SOS

906VDEBI

Sada nářadí v montážním boxu 912/5
Sada nářadí s montážním boxem 912/5

Sada nářadí s montážním boxem 912/5Sada hlavic 1/2" v SOS zásobníku

Sada nástrčných hlavic 12p pro art. 911 
v SOS zásobníku

Sada hlavic 1/2" v SOS zásobníku

Sada nástrčných hlavic pro art. 911 v 
SOS zásobníku

Sada nářadí VDE BI v brašně

Sada obsahuje:
› 18x Nástrčná hlavice 1/2", 12 hran (article 190/1 

12P) dim. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 27, 30, 32

› 1x reversibilní ráčna 1/2"

› Polyethylenová pěna s malou hustotou

Sada obsahuje:
› 18x socket 1/2", 6 point (article 190/1 6P) dim. 

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 27, 30, 32

› 1x reversibilní ráčna 1/2"
› Příslušenství 1/2"; 1x nástavec ráčny (125 mm), 

1x universální kloub

› Polyethylenová pěna s malou hustotou

Sada obsahuje:
› 1x kombinované kleště (art. 406/1VDEBI) dim. 

180
› 1x Kleště boční štípací (art. 461/1VDEBI) dim. 

160
› 2x Izolovaný plochý šroubovák VDETBI (art. 

603VDETBI) dim. 0.4x2.5x75, 0.8x4.0x100
› 1x Křížový izolovaný (PH) šroubovák VDETBI (art. 

613VDETBI) dim. PH 2x100
› 1x zkoušečka napětí 220 - 250 V (article 630VDE) 

dim. 0.5x3.0x140

SKU

617573 6

  461/1VDEBI (160), 406/1VDEBI (180), 
603VDETBI (0.4 x 2.5x75, 0.8 x 4.0x100), 613VDETBI
(PH2x100), 630VDE (0.5 x 3.0x140)

SKU

619470 10 - 32 21

  190/1 6P (10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 27, 30, 32), 190.1/1ABI (1/2”), 190.4/1
(1/2”x125), 190.6/2 (1/2”), VL911N6SOS (95x447x30)

SKU B L H

622693 95 447 30 26

SKU B L H

622698 95 447 30 25

SKU

619471 10 - 32 21

190/1 12P (10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 27, 30, 32), 190.1/1ABI (1/2”), 190.4/1
(1/2”x125), 190.6/2 (1/2”), VL911N12SOS (95x447x30)

SKU

601996 80

110/1CB, 180/1CB, 212/2(19),220/3PB, 186.4/2 (21), 
238.1/1FBI (3/8”), 238.4/2 (3/8"x45, 

3/8"x75), 190.1/1ABI (1/2"), 190.2/1BI 
(1/2"X380), 190.3/1 (1/2"), 190.4/1 (1/2"x125, 
1/2"x250), 190.6/2 (1/2"), 190/1 6P (10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32), 
300/2 (400(2X)), 405/1BI (180), 430/3 (175), 

447/1HPP (240), 461/1BI (160), 506/1BI 
(140), 514/1BI (160), 563R/7PR (280), 
605TBI (0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150, 1.2 x 8.0x175), 

615TBI (PH 2x100, PH 3x150), 631 (6-12),  
812 (500), 912/5 (560x210x225)

SKU

601995 111

110/1CB, 125/1CB, 180/1CB, 200/2CB, 220/3PB, 186.4/2 
(21), 238.1/1FBI (3/8”), 238.4/2 (3/8"x45, 
3/8"x75), 190.1/1ABI (1/2"), 190.2/1BI 
(1/2"X380), 190.3/1 (1/2"), 190.4/1 (1/2"x125, 
1/2"x250), 190.6/2 (1/2"), 190/1 6P (10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32), 300/2 
(400(2X)), 406/1BI (180), 425/4A (1.5 - 6x240), 

430/3 (175), 445/1BI (240), 447/1HPP 
(240), 461/1BI (160), 514/1BI (280), 
563R/7PR (280), 605TBI (0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125, 
1.2 x 6.5x150, 1.2 x 8.0x175), 615TBI (PH 1x80, PH 2x100, 
PH 4x200), 626TBI (PH 2x25), 627TBI (0.8 x 4.0x25), 

631 (6 - 12), 640/6 (3,4), 642/6 (3), 
660/6 (150, 200), 670/6 (150),  812 (500), 912/5

(560x210x225)

SKU

601994 136

912/5 (560x210x225), 110/1CB, 125/1CB, 180/1CB,  186.4/2 
(21, 21),  188.1/1ABI (1/4"),  188.2/2BI (1/4"),
188.3/2 (1/4"),  188.4/2 (1/4"x55, 1/4"x150),  188/2 6P 
(4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13),  190.1/1ABI (1/2") ,
190.2/1BI (1/2"x380),  190.3/1 (1/2"),  190.4/1 (1/2"x125, 
1/2"x250),  190.6/2 (1/2"),  190/1 6P (10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32), 200/2CB,  205/2
(60 - 140),  212/2 (24), 220/3PB,  238.1/1FBI (3/8"), 
238.4/2 (3/8"x45, 3/8"x75), 300/2 (400 (2X)),  405/1BI 
(180),  425/4A (1.5 - 6x240),  430/3 (175), 431/2
(325),  445/1BI (240), 472/1BI (140), 476/1BI (140), 

563R/7PR (280), 605TBI (0.5 x 3.0x80, 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 
5.5x125, 1.2 x 6.5x150, 1.2 x 8.0x175, 1.6 x 10.0x200), 615TBI (PH 
1x80, PH 2x100, PH 3x150, PH 4x200), 626TBI (PH 2x25), 
627TBI (0.8 x 4.0x25), 631 (6 - 12), 640/6 (3, 4, 5), 
642/6 (5), 660/6 (150, 250), 670/6 (150), 812 (300, 500)

S A DY  N Á Ř A D Í



352

Seřazení dle kódu

Kontrolní číslo

Číslo kategorie

EAN kód bez 
prvních 6 číslic

600000

601000

602000

600060
600061
600062
600064
600065
600066
600067
600068
600069
600070
600072
600074
600075
600076
600077
600078
600079
600080
600081
600082
600083
600084
600085
600086
600088
600089
600090
600091
600092
600093
600095
600096
600097
600098
600099
600100
600101
600102
600105
600106
600107
600108
600109
600262
600357
600358
600359
600360
600361
600362
600363
600364
600365
600366
600367
600368
600369
600370
600371
600372
600373
600374
600375
600376
600377
600378
600379
600380
600381
600382
600383
600384
600414
600415
600416
600417

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
25
25
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
28
28
29
29
29
29

110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1CB
110/1CB
110/1CB
110/1PB
110/1PB
135/2
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1CB
120/1CB
125/1
125/1
125/1
125/1

600418
600419
600420
600421
600422
600423
600424
600425
600426
600427
600428
600429
600430
600431
600511
600512
600513
600514
600516
600517
600518
600519
600520
600521
600522
600523
600524
600525
600526
600527
600528
600529
600530
600531
600532
600533
600534
600535
600536
600537
600541
600542
600543
600671
600672
600673
600674
600676
600677
600696
600697
600698
600699
600700
600701
600702
600703
600705
600706
600707
600708
600709
600710
600717
600718
600719
600723
600745
600747
600771
600772
600773
600776
600777
600778
600782
600783
600788
600789
600790
600791
600809
600811
600812
600813
600814
600815
600816

600817
600818
600819
600820
600821
600822
600823
600824
600825
600826
600827
600830
600851
600852
600853
600854
600855
600856
600857
600858
600859
600860
600861
600862
600863
600864
600865
600866
600867
600868
600869
600871
600872
600873
600874
600875
600876
600909
600954
600978

601016
601017
601018
601019
601024
601025
601036
601037
601038
601040
601041
601042
601044
601045
601046
601047
601048
601057
601059
601061
601127
601127
601136
601136
601137
601137
601142
601144
601342
601343
601344
601372
601373
601374
601375
601386
601387
601388
601464
601481
601482
601483
601484
601495
601496
601497

601498
601499
601510
601511
601512
601513
601514
601530
601530
601531
601531
601532
601532
601533
601533
601544
601545
601546
601547
601548
601549
601551
601552
601553
601554
601557
601578
601590
601592
601688
601689
601702
601704
601705
601706
601711
601712
601713
601714
601715
601716
601717
601719
601724
601725
601726
601732
601733
601734
601737
601738
601739
601747
601748
601755
601756
601757
601758
601762
601763
601764
601765
601766
601767
601768
601769
601796
601797
601799
601801
601802
601803
601804
601805
601806
601807
601809
601810
601812
601813
601814
601816
601824
601832
601833
601834
601835
601836

601840
601841
601842
601843
601844
601845
601847
601848
601849
601850
601896
601897
601898
601909
601910
601911
601912
601913
601918
601939
601954
601968
601985
601994
601995
601996

602082
602083
602085
602086
602087
602088
602089
602090
602091
602092
602093
602094
602095
602096
602097
602098
602327
602327
602371
602372
602373
602375
602377
602378
602389
602390
602391
602395
602396
602397
602398
602399
602400
602401
602402
602403
602404
602406
602407
602408
602409
602410
602411
602412
602414
602415
602417
602418
602419
602423
602424
602425
602427
602428
602431
602432
602436
602438
602439
602440

125/1
125/1
125/1
125/1
125/1
125/1
125/1
125/1
125/1
125/1
125/1
125/1
125/1
125/1CB
180/1
180/1
180/1
180/1
180/1
180/1
180/1
180/1
180/1
180/1
180/1
180/1
180/1
180/1
180/1
180/1
180/1
180/1
180/1
180/1
180/1
180/1
180/1
180/1
180/1
180/1
180/1CB
180/1CB
180/1CB
200/2
200/2
200/2
200/2
200/2
200/2CB
215/2
215/2
215/2
215/2
215/2
215/2
215/2
215/2
215/2
215/2
215/2
215/2
215/2
215/2CB
215/2
215/2
215/2
215/2
215.1/2
215.1/2
185/2
185/2
185/2
186.4/2
238.4/2
238.4/2
210/2
210/2
212/2
212/2
212/2
212/2
213/6
213/6
213/6
213/6
213/6
188/2 6p
188/2 6p

188/2 6p
188/2 6p
188/2 6p
188/2 6p
188/2 6p
188/2 6p
188/2 6p
188/2 6p
188/2 6p
188.4/2
188.4/2
188.3/2
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190.6/2
190.4/1
190.4/1
190.3/1
190.9/2BI
197MB2
192/2HX

250/1
250/1
250/1
250/1
205/2
206/2
220/3
220/3
220/3
220/3
220/3
220/3
220/3
220/3
220/3
220/3
220/3
220/3PB
220/3PB
220/3PB
582/3P
582/3P
425/4A
425/4A
425/4B
425/4B
432/3A
432/3C
530/4
530/4
530/4
531/4
531/4
531/4
531/4
531/4PR
531/4PR
531/4PR
441/7PR
480/6
480/6
480/6
480/6
481/6
481/6
481/6

481/6
481/6
482/6
482/6
482/6
482/6
482/6
484/6
484/6
484/6
484/6
484/6
484/6
484/6
484/6
492/6
492/6
492/6
492/6
492/6
492/6
430/3
430/3
430/3
431/2
558/5P
542/4PR
550/3PR
550.2/9
631
631
640/6
640/6
640/6
640/6
641/6
641/6
641/6
641/6
641/6
641/6
641/6
641/6
642/6
642/6
642/6
660/6
660/6
660/6
646
647
645
670/6
670/6
300/2
300/2
300/2
300/2A
680/2
680/2
680/2
681/2
681/2
682/2
682/2
682/2
812
812
812
812
812
812
812
812
812
812
812
812
816
816
816
816
805
820
820
820
820
820

817
817
817
817
818
818
818
818
818
818
701
701
701
911/5
912/1
912/3
912/5
981K/8
981K/4
909
981K1/2
902/2
914/5
932
931
930

112/2
112/2
112/2
112/2
112/2
112/2
125/1
125/1
125/1
125/1
125/1
125/1
125/1
125/1
125/1
125/1CB
428/4
428/4
6460C6,3
6460C6,3
6460C6,3
6460C6,3
6460C6,3
6460C6,3
6463C6,3
6463C6,3
6463C6,3
6465C6,3
6465C6,3
6466C6,3
6466C6,3
6466C6,3
6469C6,3
6469C6,3
6469C6,3
6469C6,3
6469C6,3
6472C6,3
6472C6,3
6472C6,3
6472C6,3
6472C6,3
6472C6,3
6472C6,3
6480C8
6480C8
6480C8
6480C8
6480C8
6483C8
6483C8
6484C8
6486C8
6486C8
6489C8
6489C8
6492C8
6492C8
6492C8
6492C8

29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
46
46
46
46
46
46
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
46
46
46
57
61
61
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
52
52

52
52
52
52
52
52
52
52
52
55
55
54
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
68
68
68
68
69
74
64

27
27
27
27
46
46
41
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42

114
146

97
117

98
117
105
105
103
103
103
103
103
103
103
104
104
104

95
107
107
107
107
107
107
107

107
107
107
107
107
107
107
108
300
108
300
108
300
108
300
108
108
108
108
108
108
104
104
104
107
106
151
151
151
135
135
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
186
187
187
187
188
188
188
187
187
187
188
188
296
296
296
296
174
174
174
174
174
176
176
176
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
186
186
186
186
186

185
185
185
185
185
185
185
185
185
185
271
271
271
237
237
237
238
239
239
244
240
350
238
351
351
351

26
26
26
26
26
26
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
99

117
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
167
167
167
167
167
167
167
167
167

2
9
6
0
7
4
1
8
5
1
5
9
6
3
0
7
4
0
7
4
1
8
5
2
6
3
9
6
3
0
4
1
8
5
2
5
2
9
0
7
4
1
8
0
3
0
7
3
0
7
4
1
8
5
2
9
6
2
9
6
3
0
7
4
1
8
5
1
8
5
2
9
3
0
7
4

1
8
4
1
8
5
2
9
6
3
0
7
3
0
9
6
3
0
4
1
8
5
1
8
5
2
9
6
3
0
7
4
0
7
4
1
8
5
2
9
6
3
0
0
7
4
1
5
2
3
0
7
4
7
4
1
8
2
9
6
3
0
6
5
2
9
6
8
2
7
4
1
2
9
6
3
0
5
2
8
5
7
0
7
4
1
8
5

2
9
6
2
9
6
3
0
7
4
1
1
6
3
0
7
4
1
8
5
2
8
5
2
9
6
3
0
7
4
1
4
1
8
5
2
9
4
4
0

8
5
2
9
3
0
6
3
0
3
0
7
1
8
5
2
9
1
5
8
1
1
3
3
0
0
4
8
8
5
2
5
2
9
6
2
9
6
7
4
1
8
5
1
8
5

2
9
1
8
5
2
9
9
9
6
6
3
3
0
0
6
3
0
7
4
1
4
1
8
5
6
1
3
7
7
4
0
4
1
8
2
9
6
3
0
7
4
8
2
9
6
7
4
1
2
9
6
1
8
6
3
0
7
4
1
8
5
2
9
6
3
9
6
0
0
7
4
1
8
5
2
6
2
6
3
0
4
9
4
1
8
5
2

9
6
3
0
7
4
8
5
2
8
6
3
0
3
9
6
3
0
5
0
3
0
7
9
6
3

2
9
3
0
7
4
1
7
4
1
8
5
2
9
6
3
4
4
7
4
1
5
9
6
2
8
5
3
0
7
4
1
4
1
8
5
2
6
3
0
7
3
0
7
1
8
2
9
6
3
0
7
1
8
8
5
3
7
4
0



353

603000

604000

605000 607000

608000

602441
602519
602520
602521
602522
602523
602524
602525
602526
602527
602528
602529
602537
602538
602539
602552
602557
602593
602594
602595
602601
602602
602663
602664
602719
602720
602721
602722
602723
602724
602725
602726
602727
602728
602729
602730
602731
602732
602733
602734
602735
602736
602737
602738
602739
602740
602741
602742
602743
602841
602844
602845
602997

603028
603095
603096
603097
603098
603099
603100
603101
603102
603103
603104
603105
603106
603107
603123
603124
603128
603130
603131
603134
603135
603160
603164
603192
603193
603316
603317
603318
603332
603334
603378
603380
603381

603383
603384
603386
603418
603420
603421
603422
603423
603424
603425
603426
603427
603428
603455
603477
603521
603522
603611
603657
603673
603674
603709
603711
603715
603812
603813
603814
603815
603816
603817
603818
603819
603820
603821
603822
603823
603824
603825
603826
603827
603828
603829
603848
603962
603963
603964
603965
603966
603967
603968
603969
603970
603971
603972
603973
603974
603975
603976
603977
603978
603979
603980
603981
603982
603983
603984
603985
603986
603987
603988
603989
603990
603991
603992
603993
603994
603995
603996
603997
603998

604174
604242
604267
604531
604546
604547

604577
604692
604695
604696
604701
604702
604825

605006
605042
605044
605045
605061
605062
605063
605112
605113
605125
605160
605161
605162
605163
605206
605214
605237
605307
605322
605323
605324
605325
605326
605327
605328
605329
605330
605331
605332
605333
605334
605335
605336
605337
605338
605341
605342
605343
605344
605345
605348
605349
605350
605351
605352
605353
605354
605355
605356
605357
605358
605359
605418
605418
605419
605491
605492
605493
605494
605495
605516
605518
605528
605531
605532
605537
605539
605545
605548
605549
605562
605563
605564
605565
605566
605567
605568
605569
605570

605806
605806
605838
605896
605897
605898
605923

607019
607064
607137
607141
607142
607143
607144
607145
607146
607147
607148
607149
607161
607162
607163
607164
607165
607166
607167
607168
607169
607170
607171
607172
607173
607174
607175
607176
607177
607178
607179
607180
607181
607182
607314
607348
607349
607386
607387
607494
607821
607823
607824
607825
607826
607827
607828
607829
607830
607831
607832
607834
607835
607852
607853
607860
607867
607868
607869
607870
607871
607872
607873
607874
607875
607876
607877
607878
607879
607880
607881
607882
607882
607883
607883
607884
607884
607885
607887

607888
607890
607892
607893
607894
607895
607896
607897
607898
607899
607900
607901
607902
607903
607904
607905
607906
607907
607908
607909
607910
607911
607912
607913
607914
607915
607916
607917
607918
607919
607920
607921
607922
607923
607924
607925
607926
607927
607928
607929
607930
607931
607932
607933
607934
607935
607936
607937
607938
607939
607940
607941
607942
607943
607944
607945
607949
607949
607950
607950
607955
607956
607960
607962
607966
607967
607968
607975
607976
607977

608140
608141
608143
608213
608213
608276
608277
608278
608279
608280
608281
608282
608283
608284
608285
608286

6492C8
6503E6,3
6503E6,3
6503E6,3
6506E6,3
6506E6,3
6506E6,3
6509E6,3
6509E6,3
6509E6,3
6509E6,3
6509E6,3
812A
812A
812A
909/1
215/2
110/1
110/1
110/1
120/1
120/1
180/1
180/1
492AL
492AL
492AL
492AL
197/1 6p
197/1 6p
197/1 6p
197/1 6p
197/1 6p
197/1 6p
197/1 6p
197/1 6p
197/1 6p
197/1 6p
197/1 6p
197/1 6p
197/1 6p
197/1 6p
197.1/1
197.3/1
197.4/1
197.4/1
197.7/1
197MB1
981K3/4
205.1
110/1CS
180/1CS
180/1

6715E6,3
199MB1
199/1 6p
199/1 6p
199/1 6p
199/1 6p
199/1 6p
199/1 6p
199/1 6p
199/1 6p
199.1/1
199.3/1
199.4/1
199.4/1
180/1
180/1
215/2
188/2 6p
188/2 6p
112/2
197/1 6p
447/6
812A
186.4/2
186.4/2
110/1
110/1
110/1
125/1
190.7/2
190.10
192/2HXL
192/2HXL

192/2HXL
192/2HXL
192/2HXL
6515E6,3
192/2HX
192/2HX
192/2HX
192/2HX
192/2HX
192/2HX
192/2HX
192/2HX
192/2HX
192/2HXL
666/6A
981K1
555/6
112/2
192/12
960/6
180/1CB
120/1CS
125/1CS
110/1CB
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
110/1
231/4 6p
231/4 6p
231/4 6p
231/4 6p
231/4 6p
231/4 6p
231/4 6p
231/4 6p
231/4 6p
231/4 6p
231/4 6p
231/4 6p
231/4 6p
231/4 6p
231/4 6p
231.4/4
231.4/4
231.7/4
232/4 6p
232/4 6p
232/4 6p
232/4 6p
232/4 6p
232/4 6p
232/4 6p
232/4 6p
232/4 6p
232/4 6p
232/4 6p
232/4 6p
232.4/4
232.4/4
232.6/4
232.7/4
232.8/4
231.8/4
231.8/4

670/6A
660/6
660/6
188.10
621E
621E

1000AC
6463TINC6,3
6466TINC6,3
6466TINC6,3
6472TINC6,3
6472TINC6,3
6472TINC6,3

447/6
179/2
215/2
112/2
6762
6762.1
6762.2
175/2
250/1
480/6
977/1
977/2
977/3
977/4
429/3
555.1/9
447/1
190/1 6p
238/1 6p
238/1 6p
238/1 6p
238/1 6p
238/1 6p
238/1 6p
238/1 6p
238/1 6p
238/1 6p
238/1 6p
238/1 6p
238/1 6p
238/1 6p
238/1 6p
238/1 6p
238/1 6p
238/1 6p
238.3/1
238.4/1
238.4/1
238.6/1
238.7/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
110/1
583/6
583/6
583.1/7A
820A
820A
820A
820A
820A
805A
6492C8
110/1MS
110/1CB
110/1MS
120/1MS
125/1MS
180/1MS
231/4 6p
110/1
192/2TX
192/2TX
192/2TX
192/2TX
192/2TX
192/2TX
192/2TX
192/2TX
192/2TX

425/4AB
425/4AB
120/1
960/1
960/2
960/3
192/2HX

120/1
192/14
915/5
191/1
191/1
191/1
191/1
191/1
191/1
191/1
191/1
191/1
193HX
193HX
193HX
193HX
193HX
193HX
193HX
193HX
193HX
193HX
193TX
193TX
193TX
193TX
193TX
193TX
193TX
193TX
193TX
193TX
193TX
193TX
191MB1
447/6
188.8
977/5
977/6
529/4P
188.6/2
220/3
220/3
220/3
220/3S
220/3S
220/3S
220/3S
220/3S
220/3S
220/3S
220/3S
220/3S
220/3PH
220/3SPH
530/4
405/1BI
405/1BI
405/1BI
406/1BI
406/1BI
406/1BI
420/1BI
506/1BI
506/1BI
508/1BI
508/1BI
472/1BI
472/1BI
476/1BI
476/1BI
478/1BI
478/1BI
461/1BI
461/1BI
461/1BI
461/1BI
445/1BI
445/1BI

193TXCS
193HXCS
187/2PH
187/2PH
187/2PH
187/2SL
187/2SL
187/2SL
187/2HX
187/2HX
187/2HX
187/2HX
187/2HX
187/2TX
187/2TX
187/2TX
187/2TX
187/2TX
187/2TX
187/2TX
187/2TX
189/2
189/2
189/2
189/2
189/2
189/2
189/2
231/4L6p
231/4L6p
231/4L6p
231/4L6p
231/4L6p
231/4L6p
231/4L6p
231/4L6p
231/4L6p
231/4L6p
231/4L6p
231/4L6p
231/4L6p
231/4L6p
231/4L6p
231/4L6p
232/4L6p
232/4L6p
232/4L6p
232/4L6p
232/4L6p
232/4L6p
232/4L6p
232/4L6p
232/4L6p
232/4L6p
232/4L6p
232/4L6p
424/4P
424/4P
424/4P
424/4P
190.4/1
185/2
215/2
215/2
512/1BI
512/1BI
598.1/7
190.7/2
188.7/2
238.7/1

1000A
1000B
1000D
445/1P
445/1P
193HXS
193HXS
193HXS
193HXS
193HXS
193HXS
193HXS
193N
193N
193N
193N

167
167
167
167
167
167
167
167
167
167
167
167
184
184
184
244

39
24
24
24
27
27
32
32

108
108
108
108

72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
73
74
74
74
74
74

240
46
25
32
32

168
76
74
74
74
74
74
74
74
74
75
75
76
76
32
32
39
52
52
26
72
95

184
57
57
24
24
24
29
68
69
64
64

64
64
64

167
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64

189
240
151

26
65

239
32
28
30
24
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
24
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
80
80
80
80
79
79
79

189
188
188

56
164
164

348
165
166
166
166
166
166

95
31
39
26

169
168
169

46
27

107
245
245
245
245
104
151

95
63
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
61
61
61
61
61
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

114
146
146
186
186
186
186
186
184
167

25
25
25
29
30
32
77
24
65
65
65
65
65
65
65
65
65

98
117

27
239
239
239

64

27
66

238
64
64
64
64
64
64
64
64
64
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
64
95
55

245
245
104

55
41
41
41
43
43
43
43
43
43
43
43
43
42
44

103
86
86
86
86
86
86
87
91
91
92
92
92
92
93
93
97

115
89

112
89

112
96
96

41
41
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
53
53
53
53
53
53
53
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
97

117
97

117
68
46
39
39
92
92

150
68
55
61

348
349
349

96
96
41
41
41
41
41
41
41
37
37
37
37

7
3
9
6
3
0
7
4
1
8
5
2
7
4
1
0
5
3
0
7
5
2
3
0
7
3
0
7
4
1
8
5
2
9
6
2
9
6
3
0
7
4
1
8
5
1
8
5
2
5
6
3
9

9
1
8
5
2
9
2
9
6
3
0
7
4
1
1
8
6
9
6
7
4
6
4
7
4
7
4
1
7
1
5
8
5

9
6
0
8
1
8
5
2
9
6
3
0
7
3
5
5
2
3
1
1
8
7
0
8
4
1
8
5
2
9
6
3
9
6
3
0
7
4
1
8
5
2
3
6
3
0
7
4
1
8
5
1
8
5
2
9
6
3
0
7
4
0
7
4
1
8
5
2
9
6
3
9
6
3
0
7
4
1
8
5

2
8
1
3
7
4

1
1
2
9
0
7
3

5
3
7
4
4
1
8
3
0
3
4
1
8
5
9
4
3
3
6
3
0
7
4
1
8
5
1
8
5
2
9
6
3
0
7
7
4
1
8
5
6
3
9
6
3
0
7
4
1
8
5
2
6
6
3
9
6
3
0
7
9
3
2
2
9
4
8
9
0
7
6
3
0
7
4
1
8
5
1

1
1
2
2
9
6
5

3
3
4
1
8
5
2
9
6
3
0
7
9
6
3
0
7
4
1
8
5
1
8
5
2
9
6
3
0
7
4
0
7
4
9
4
1
6
3
8
2
6
3
0
7
4
1
8
4
1
8
2
9
6
3
1
0
7
4
0
7
4
1
8
5
2
9
6
3
9
6
3
3
0
0
7
7
4
8

5
8
2
9
6
3
0
7
4
1
4
1
8
5
2
9
6
3
0
7
3
0
7
4
1
8
5
2
9
6
2
9
6
3
0
7
4
1
8
5
1
8
5
2
9
6
3
0
7
4
0
7
4
1
8
5
3
3
9
9
4
1
8
2
0
7
4
2
9
6

3
0
4
4
4
9
6
3
0
6
3
0
7
4
1
8



354

608287
608288
608289
608290
608291
608292
608293
608295
608296
608297
608298
608299
608300
608301
608302
608303
608304
608305
608306
608307
608308
608309
608310
608311
608312
608313
608314
608315
608316
608354
608355
608442
608484
608485
608486
608489
608490
608491
608492
608493
608497
608498
608499
608500
608501
608503
608510
608511
608512
608513
608514
608515
608516
608517
608518
608519
608520
608521
608522
608523
608524
608525
608526
608527
608528
608529
608530
608531
608532
608533
608534
608538
608540
608541
608542
608544
608545
608547
608554
608668
608669
608670
608671
608673
608674
608675
608676
608677

608686
608690
608692
608694
608697
608698
608700
608701
608704
608705
608710
608711
608712
608713
608720
608721
608723
608724
608725
608726
608727
608728
608729
608730
608815
608816
608817
608821
608837
608837
608850
608850
608879
608880
608922
608925
608969
608971
608972
608973

609083
609084
609085
609086
609087
609088
609089
609090
609091
609092
609093
609094
609095
609096
609097
609098
609099
609100
609102
609103
609104
609105
609106
609107
609108
609109
609110
609111
609112
609113
609114
609115
609116
609117
609118
609119
609120
609121
609122
609123
609124
609125
609126
609127
609128
609129

609130
609131
609132
609133
609134
609135
609136
609137
609138
609139
609141
609173
609174
609175
609176
609177
609178
609179
609190
609192
609238
609238
609239
609239
609286
609329
609330
609334
609335
609336
609337
609365
609366
609367
609368
609369
609370
609371
609372
609373
609374
609375
609376
609377
609378
609379
609380
609381
609382
609383
609384
609385
609386
609387
609388
609390
609391
609392
609393
609394
609396
609397
609399
609400
609401
609402
609403
609404
609405
609405
609406
609407
609409
609423
609424
609447
609460
609478
609479
609480
609563

610105
610106
610107
610108
610109

610110
610111
610112
610113
610114
610115
610116
610117
610118
610119
610120
610155
610156
610421
610422
610423
610424
610425
610426
610427
610428
610430
610431
610432
610433
610434
610435
610436
610437
610438
610439
610440
610441
610487
610518
610519
610520
610521
610522
610523
610539
610540
610544
610545
610546
610559
610560
610695
610716
610717
610718
610719
610720
610721
610722
610723
610724
610725
610726
610727
610728
610729
610730
610731
610732
610733
610734
610736
610738
610739
610751
610752
610753
610754
610755
610756
610762
610763
610764
610765
610766
610767
610768
610769
610770
610771
610772
610773

610774
610775
610776
610777
610778
610779
610907
610908
610909
610910
610911
610913
610914
610915
610916
610917
610925
610925
610930
610930
610931
610931
610933
610945
610963
610964
610965
610966
610967
610968
610969
610970
610971
610972
610973
610974
610975
610976
610977
610978
610984
610986

611018
611019
611020
611021
611022
611608
611680
611681
611682
611683
611684
611685
611686
611687
611688
611689
611690
611691
611692
611693
611694
611695
611696
611697
611698
611699
611700
611701
611702
611703
611704
611705
611706
611707
611708
611709
611710
611711
611715
611716
611717
611718
611719
611720

609000

610000

193N
193N
193N
193N
193N
193N
193N
193N
605E
605E
605E
605E
605E
605E
605E
605E
615E
615E
615E
615E
625E
625E
621E
621E
621E
621E
621E
621E
621E
406/1BI
977/7
598/6
660/6HS
670/6HS
670/6A
670/6AHS
670/6AHS
670/6AHS
660/6A
660/6A
660/6AHS
660/6AHS
660/6AHS
665/6A
665/6A
666/6AHS
220/3L
220/3L
220/3L
220/3L
220/3L
220/3L
220/3L
220/3L
220/3L
220/3L
220/3L
220/3L
220/3L
220/3L
220/3SL
220/3SL
220/3SL
220/3SL
220/3SL
220/3SL
220/3SL
220/3SL
220/3SL
220/3LPH
220/3SLPH
914/3
971/1BI
971/2VDE
940E1
940E3
940E4
940E6
660/6A
405/4G
405/4G
405/4G
667/6A
406/4G
406/4G
406/4G
406/4G
406/4G

441/4P
445/4G
445/4G
455/4G
461/4G
461/4G
466/4G
478/4G
472/4G
472/4G
508/4G
508/4G
506/4G
506/4G
512/4G
512/4G
530/4P
530/4P
530/4P
530/4P
531/4P
531/4P
531/4P
531/4P
300/6B
300/6B
300/6B
300/6B
466/1BI
466/1BI
466/1BI
466/1BI
193HXCB
193TXCB
636
940ES3
940ES5
940ES7
940ES8
940ES9

177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177CB
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176

176CB
176CB
202/1
202/1
202/1
202/1
202/1
202/1
202/1
202/1
202/1
220/7TX
220/7TX
220/7TX
220/7TX
220/7TX
220/7TX
220/7TX
466/4G
455/1BI
580/1BI
580/1BI
580/1BI
580/1BI
667/6AHS
1000S
1000T
569R/7P
567R/7P
568R/7P
193HXSCS
710W
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
190/1 12p
197/1 6p
197/1 6p
197/1 6p
197/1 6p
197/1 6p
197/1 6p
197/1 6p
197/1 6p
197/1 6p
197/1 6p
197/1 6p
197/1 6p
197/1 6p
231/4 6p
231/4 6p
231/4L6p
231/4L6p
232/4 6p
232/4L6p
583/6
583/6
583.1/7B
755
755.1
757
752
997.1
231.6/4
997.1
997.1
997.1
529/4PR

190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p

190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
190/1 6p
406/1VDEBI
406/1VDEBI
406/1VDEBI
406/1VDEBI
420/1VDEBI
461/1VDEBI
461/1VDEBI
466/1VDEBI
472/1VDEBI
476/1VDEBI
476/1VDEBI
478/1VDEBI
506/1VDEBI
506/1VDEBI
508/1VDEBI
508/1VDEBI
512/1VDEBI
512/1VDEBI
580/1VDEBI
580/1VDEBI
1200/1
1210
1210
1210
1210
1210
1210
1216
1216
1216
1216
1216
997.1
997.1
197.7/1
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1252
1252
1252
1252
1252
1260/7
1260/7
1260/7
1260/7
1260/7
1260/7A
1260/7A
1260/7A
1272
1272
1272
1272
1272
1272
190/1L12p
190/1L12p
190/1L12p
190/1L12p
190/1L12p
190/1L12p
190/1L12p
190/1L12p
190/1L12p
190/1L12p
190/1L12p
190/1L12p

190/1L12p
190/1L12p
190/1L12p
190/1L12p
190/1L12p
190/1L12p
190.4/1S
190.4/1S
190.4/1S
188.4/2S
188.4/2S
238.4/1S
220/3PB1
220/3LPB2
220/3SPB1
220/3SLPB2
380
380
385H
385H
385G
385G
190.5/2
568L/7P
596/6A
596/6A
596/6A
596/6A
596/6A
596/6A
596.1/7A
596.1/7A
596.1/7A
596.1/7A
596.1/7A
596.1/7A
596/6B
596/6B
596.1/7B
596.1/7B
447/1BI
220/3MH

110/1CB
120/1CB
120/1CB
125/1CB
125/1CB
190.9/2ABI
600TBI
600TBI
600TBI
600TBI
602TBI
602TBI
602TBI
605TBI
605TBI
605TBI
605TBI
605TBI
605TBI
605TBI
605TBI
605TBI
605TBI
605TBI
605TBI
605TBI
605TBI
615TBI
615TBI
615TBI
615TBI
615TBI
615TBI
615TBI
615TBI
616TBI
616TBI
616TBI
620TBI
620TBI
620TBI
620TBI
620TBI
620TBI

611000

37
37
37
37
37
37
37
37

163
163
163
163
163
163
163
163
164
164
164
164
165
165
164
164
164
164
164
164
164

86
245
150
188
189
189
189
189
189
189
189
189
189
189
189
189
189

43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
44
44
44
44
44
44
44
44
44
43
44

238
350
350
211
211
211
212
189

86
86
86

189
87
87
87
87
87

95
96
96
91
90
90
91
97
93
93
92
92
91
91
92
92

103
103
103
103
104
104
104
104
296
296
296
296

91
113

91
113

40
41

161
213
214
214
214
214

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
39
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

38
38
37
37
37
37
37
37
37
37
37
44
44
44
44
44
44
44
91
91

112
146
112
146
189
349
349
145
145
145

41
269

63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
77
77
77
77
79
79

114
146
146
290
290
290
290
246

79
246
246
246
104

63
63
63
63
63

63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63

126
126
126
126
127
128
128
129
129
129
129
132
130
130
130
130
131
131
132
132
295
295
295
295
295
295
295
296
296
296
296
296
246
246

74
269
269
269
269
269
269
269
269
269
269
269
269
269
269
269
269
269
269
269
270
270
270
270
270
270
270
270
270

64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64

64
64
64
64
64
64
68
68
68
55
55
61
42
43
44
44

100
115
100
115
100
115

68
145
149
149
149
149
149
149
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150

95
43

24
28
28
29
30
68

156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
159
159
159
159
159
159
159
159
160
160
160
162
162
162
162
162
162

5
2
9
5
2
9
6
0
7
4
1
8
1
8
5
2
9
6
3
0
7
4
0
7
4
1
8
5
2
4
1
8
8
5
2
3
9
6
3
0
8
5
2
5
2
6
4
1
8
5
2
9
6
3
0
7
3
0
7
4
1
8
5
2
9
6
2
9
6
3
0
8
1
8
5
9
6
0
8
2
9
5
2
6
3
0
7
4

6
3
7
1
2
9
9
6
7
4
8
5
2
9
7
4
8
5
2
9
6
3
0
6
0
7
4
1
2
2
1
1
2
8
5
6
0
3
0
7

2
9
6
3
0
7
4
0
7
4
1
8
5
2
9
6
3
6
0
7
4
1
8
5
2
9
5
2
9
6
3
0
7
4
1
8
4
1
8
5
2
9
6
3
0
7

3
0
7
4
1
8
5
2
9
6
9
0
7
4
1
8
5
2
7
1
6
6
3
3
7
1
7
5
2
9
6
9
6
3
0
7
3
0
7
4
1
8
5
2
9
6
2
9
6
3
0
7
4
1
8
1
8
5
2
9
3
0
4
7
4
1
8
5
2
2
9
6
0
6
3
2
1
6
3
9
9

7
4
1
8
5

1
8
5
2
9
6
3
0
7
4
0
2
9
8
5
2
9
6
3
0
7
0
7
4
1
8
5
2
9
6
3
9
6
4
5
2
8
5
2
9
0
6
4
1
8
8
4
3
5
2
9
6
2
9
6
3
0
7
4
1
8
5
1
8
5
2
9
3
7
4
6
3
0
7
4
1
2
9
6
3
0
7
4
1
7
4
1
8

5
2
9
6
3
0
7
4
1
7
4
8
5
2
9
6
1
1
5
5
2
2
6
9
3
0
7
4
1
8
5
1
8
5
2
9
6
3
0
7
8
2

9
6
2
9
6
2
8
5
2
9
6
3
0
7
4
1
7
4
1
8
5
2
9
6
3
0
3
0
7
4
1
8
5
2
9
6
2
9
7
4
1
8
5
1



355

611721
611722
611723
611724
611725
611726
611727
611728
611729
611730
611731
611732
611733
611734
611735
611736
611737
611738
611739
611740
611741
611742
611743
611744
611746
611747
611748
611749
611750
611751
611752
611753
611754
611756
611757
611762
611763
611764
611765
611766
611767
611768
611769
611770
611771
611772
611773
611775
611776
611780
611782
611784
611884
611899
611900
611901
611902
611905
611917
611918
611930
611939
611940
611941
611943
611944
611945
611946
611962
611985
611986
611987
611993
611996

612004
612005
612006
612007
612008
612009
612010
612011
612013
612015
612016
612035

612036
612037
612038
612039
612040
612041
612042
612043
612044
612045
612046
612047
612048
612049
612050
612060
612062
612063
612064
612065
612066
612067
612069
612070
612071
612073
612074
612075
612076
612077
612078
612079
612080
612082
612083
612084
612085
612086
612087
612088
612089
612090
612091
612093
612094
612098
612099
612101
612102
612103
612104
612105
612106
612113
612114
612115
612120
612121
612122
612123
612124
612125
612126
612131
612132
612133
612134
612135
612136
612137
612138
612161
612162
612163
612164
612165
612166
612167
612168
612169
612170
612171
612172
612173
612174
612175
612176
612177

612178
612179
612180
612181
612182
612183
612184
612185
612186
612187
612188
612189
612190
612191
612192
612193
612194
612195
612196
612197
612198
612199
612200
612201
612202
612203
612204
612205
612206
612208
612215
612216
612220
612221
612222
612223
612224
612228
612233
612234
612235
612236
612237
612300
612308
612318
612326
612327
612328
612329
612330
612331
612422
612423
612424
612425
612426
612427
612428
612429
612430
612501
612502
612506
612507
612508
612509
612548
612565
612568
612599
612603
612604
612672
612676
612677
612678
612694
612701
612702
612703
612704
612705
612706
612707
612708
612709
612779

612782
612782
612789
612790
612791
612792
612793
612794
612795
612796
612797
612798
612799
612800
612801
612802
612803
612804
612805
612806
612810
612811
612812
612813
612814
612815
612816
612817
612818
612819
612830
612831
612832
612833
612834
612835
612837
612838
612866
612867
612868
612869
612870
612871
612872
612873
612874
612875
612876
612877
612878
612879
612880
612881
612882
612883
612884
612885
612886
612892
612893
612894
612895
612908
612929
612930
612931
612932
612933
612934
612984
612985
612986
612988
612989
612992
612993
612994
612995
612996
612997
612998
612999

613001
613002
613003

613004
613005
613006
613007
613008
613009
613011
613012
613013
613014
613015
613016
613017
613018
613020
613021
613022
613023
613024
613025
613026
613027
613029
613030
613031
613032
613033
613034
613035
613036
613038
613039
613041
613042
613043
613049
613050
613051
613052
613053
613054
613055
613056
613057
613058
613059
613060
613061
613062
613063
613072
613073
613078
613089
613101
613102
613103
613104
613105
613106
613196
613222

614007

615027
615028
615029
615030
615031
615032
615033
615034
615035
615037
615038
615039
615040
615042
615047
615048
615049
615076
615077
615078
615079

620TBI
621TBI
621TBI
621TBI
621TBI
621TBI
621TBI
621TBI
621TBI
621TBI
621TBI
621TBI
621TBI
621/1TBI
621/1TBI
621/1TBI
621/1TBI
621/1TBI
621/1TBI
621/1TBI
625TBI
625TBI
625TBI
625TBI
629TBI
629TBI
629TBI
629TBI
629TBI
629TBI
629TBI
629TBI
629TBI
466/1VDEBI
940E9
129/1
129/1
129/1
129/1
129/1
129/1
129/1
129/1
129/1
129/1
129/1
129/1
129/1CS
129/1CB
442/1HYPO
190.1/1ABI
939/5E
1000AD
190.2/1BI
190.2/1BI
188.1/1ABI
188.2/2BI
220/3
250/1
250/1
129/1
190BI6P24
190BI6P14
190BI12P24
190BI12P23IN
190BI6P43
190BITX1P22
190BIHX1P20
238.5/2
607CS5TBI
607CS7TBI
609CS5TBI
447/1VDEBI
188BI

182/2A
182/2A
182/2A
182/2A
182/2A
182/2A
182/2A
182/2A
182/2A
182/2A
182/2A
271

238/1L6p
238/1L6p
238/1L6p
238/1L6p
238/1L6p
238/1L6p
238/1L6p
238/1L6p
238/1L6p
238/1L6p
238/1L6p
238/1L6p
238/1L6p
238/1L6p
238/1L6p
230/4 6p
230/4 6p
230/4 6p
230/4 6p
230/4 6p
230/4 6p
230/4 6p
230/4 6p
230/4 6p
230/4 6p
230/4 6p
230/4 6p
230.4/4
230.4/4
230.6/4
230.7/4
230.8/4
230.8/4
236/2HX
236/2HX
236/2HX
236/2HX
236/2HX
236/2HXL
236/2HXL
236/2HXL
236/2HXL
236/2HXL
236/2PH
236/2PH
236/2SL
236/2SL
236/2TX
236/2TX
236/2TX
236/2TX
236/2TX
236/2TX
236/2ZX
236/2ZX
236/2ZX
231.7/4
237/1
237/1
237/1
237/1
237/1
237/1
710P
710P
710P
710P
710P
556B
556.1B
940E4/1L
220/3PB1
190BI6P28
753W
753P
192/2ZX
192/2ZX
192/2ZX
192/2ZX
192/2ZX
192/2ZX
192/2ZXL
192/2ZXL
192/2ZXL
192/2ZXL
110/2VDEDP
110/2VDEDP
110/2VDEDP

110/2VDEDP
110/2VDEDP
110/2VDEDP
110/2VDEDP
110/2VDEDP
110/2VDEDP
110/2VDEDP
180/2VDEDP
180/2VDEDP
180/2VDEDP
180/2VDEDP
180/2VDEDP
180/2VDEDP
180/2VDEDP
180/2VDEDP
180/2VDEDP
180/2VDEDP
190/2VDEDP
190/2VDEDP
190/2VDEDP
190/2VDEDP
190/2VDEDP
190/2VDEDP
190/2VDEDP
190/2VDEDP
190/2VDEDP
190.4/2VDEDP
190.4/2VDEDP
190.1VDE
994
948E1
948E2
946AC
806
806
806
806
777/6A
777/6C
777/6C
777/6C
755
755.1
621CS7TBI
621/1CS7TBI
629CS5TBI
608CS5TBI
461/4P
946A
946CWR
990CA
946ACR
192/2TXL
192/2TXL
192/2TXL
192/2TXL
192/2TXL
192/2TXL
192/2TXL
192/2TXL
192/2TXL
238.1/1ABI
238.2/1BI
231/4PB1
231/4PB2
231/4PB3
239A
971/3VDE
190.4/2
182/2ACB
400
680/2
682/2
629TBI
110/2VDEDPCB
180/2VDEDPCB
190VDE6P11A
981K3/8R
183/2
183/2
183/2
183/2
183/2
183/2
183/2
183/2
183/2
190BI6P23

514/1BI
514/1BI
710R
710R
710R
710R
710R
710R
710R
710R
602TBI
602TBI
602TBI
602TBI
602TBI
602TBI
602TBI
602TBI
602TBI
602TBI
605TBI
605TBI
605TBI
605TBI
605TBI
605TBI
605TBI
605TBI
605TBI
605TBI
626TBI
626TBI
627TBI
627TBI
627TBI
627TBI
628TBI
628TBI
633
188.9
188.4/2F
487/2P
251/4
251/4
251/4
251/4
231/4ATX
231/4ATX
231/4ATX
231/4ATX
231/4ATX
231/4ATX
231/4TX
231/4TX
231/4TX
231/4TX
231/4TX
231/4TX
231/4TX
182/2BTX
182/2BTX
182/2BTX
182/2BTX
948E1.1
762/5B
762/5B
762/5 1/2S
762/5 1/2S
762/5S
762/5S
596/6A
183/2CB
183/2CB
528/4BP
960/6
760HB
760HB
760HB
760H1/2S
760H1/2S
760H1/2S
760HS
760HS

760HS
761HB
761HB

761HB
761H1/2S
761H1/2S
761H1/2S
761HS
761HS
763HB
763HB
763HB
763H1/2S
763H1/2S
763H1/2S
763HS
763HS
764HB
764HB
764HB
764H1/2S
764H1/2S
764H1/2S
764HS
764HS
765HB
765HB
765HB
765H1/2S
765H1/2S
765H1/2S
765HS
765HS
767H1/2S
767H1/2S
768H1/2S
768H1/2S
768H1/2S
254
255/2
255/2
255/2
255/2
255/2
255/2
255/2
255/2
255/2
255/2
255/2
255/2
255/2
255/2
239C
239D
596.1/7A
220/7TXPH
429/3
429/3
300/2C
300/2C
300/2C
300CCB
592R-PLUS/7DP
112/2

600CS5TBI

255/2F
255/2F
255/2F
255/2F
255/2F
449/1PYTHON
449.1
819A
592R/7PR
563R/7PR
563L/7PR
563R-PLUS/7DP
563L-PLUS/7DP
572L/7PR
636PL
636PH
636A
683/2
683/2
683/2
683/2

612000

613000

614000

615000

162
162
162
162
162
162
162
162
162
162
162
162
162
163
163
163
163
163
163
163
161
161
161
161
163
163
163
163
163
163
163
163
163
129
213

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
31
31
94
67

237
348

68
68
53
54
42
27
27
30
70
70
72
71
71
72
72
61

158
158
159
127

57

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

271

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
77
77
77
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
79
59
59
59
59
59
59

268
268
268
268
268
296
297
212

42
70

290
290

65
65
65
65
65
65
65
65
65
65

122
122
122

122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
124
124
124
124
124
124
124
124
124
125
125
125
203
242
242
215
184
184
184
184
295
295
295
295
290
290
162
163
163
159

90
215
229
229
216

65
65
65
65
65
65
65
65
65
60
61
78
79
79
62

350
68
33

107
174
176
163
122
123
125
240

33
33
33
33
33
33
33
33
33
70

96
115
269
269
269
269
269
269
269
269
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
160
160
157
157
157
157
161
161
165

55
55

108
27
27
27
27
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
33
33
33
33

242
293
293
293
293
293
293
149

34
34

106
239
292
292
292
292
292
292
292
292

292
292
292

292
292
292
292
292
292
293
293
293
293
293
293
294
294
294
294
294
294
294
294
294
294
294
294
294
294
294
294
294
294
294
294
294
294
294

36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
62
63

150
44

104
104
296
296
296
296
144

26

156

37
37
37
37
37
94
94

185
145
144
144
144
144
144
161
161
161
175
175
175
175

8
5
2
9
6
3
0
7
4
0
7
4
1
8
5
2
9
6
3
9
6
3
0
7
1
8
5
2
8
5
2
9
6
0
7
1
8
5
2
9
6
3
0
6
3
0
7
1
8
5
9
3
0
4
7
4
1
2
5
2
4
7
3
0
4
1
8
5
5
4
1
8
9
0

1
8
5
2
9
6
2
9
3
7
4
5

2
9
6
3
9
6
3
0
7
4
1
8
5
2
8
7
1
8
5
2
9
6
0
6
3
7
4
1
8
5
2
9
5
9
6
3
0
7
4
1
8
4
1
5
2
0
7
7
4
1
8
5
2
0
7
4
8
5
2
9
6
3
0
4
1
8
5
2
9
6
3
1
8
5
2
9
6
3
0
7
3
0
7
4
1
8
5
2

9
6
2
9
6
3
0
7
4
1
8
5
1
8
5
2
9
6
3
0
7
4
7
4
1
8
5
2
9
3
1
8
5
2
9
6
3
1
5
2
9
6
3
4
0
9
4
1
8
5
1
8
3
0
7
4
1
8
5
2
8
5
2
0
7
4
1
0
7
8
2
6
3
2
0
7
4
4
9
6
3
0
7
4
1
8
5
8

8
8
7
3
0
7
4
1
8
5
2
9
6
9
6
3
0
7
4
1
8
5
2
9
6
3
0
7
4
1
6
3
0
7
4
1
5
2
5
2
9
6
2
9
6
3
0
7
4
1
8
5
1
8
5
2
9
6
3
4
1
8
5
2
7
3
0
7
4
1
6
3
0
4
1
1
8
5
2
9
6
3
0

9
6
3

0
7
4
1
8
5
8
5
2
9
6
3
0
7
0
7
4
1
8
5
2
9
3
9
6
3
0
7
4
1
5
2
5
2
9
1
7
4
1
8
5
2
9
6
3
0
6
3
0
7
9
6
1
7
6
3
0
7
4
1
2
8

0

7
4
1
7
4
1
8
5
2
6
3
0
6
0
5
2
9
5
2
9
6



356

615080
615081
615147
615148
615150
615151
615156
615158
615159
615160
615161
615162
615173
615174
615175
615176
615177
615178
615179
615180
615195
615196
615197
615198
615199
615200
615201
615202
615203
615204
615205
615206
615207
615208
615209
615210
615211
615212
615213
615214
615215
615216
615217
615218
615219
615220
615221
615222
615223
615224
615225
615226
615226
615227
615229
615230
615231
615232
615233
615234
615235
615236
615243
615244
615252
615254
615255
615256
615257
615258
615259
615260
615261
615262
615263
615264
615265
615267
615268
615269
615270
615271
615272
615273
615274
615275
615276
615277

615278
615279
615280
615281
615282
615283
615285
615318
615319
615320
615321
615322
615324
615325
615326
615327
615454
615464
615465
615467
615472
615475
615478
615480
615485
615486
615487
615488
615489
615490
615491
615494
615502
615510
615511
615512
615516

616296
616320
616322
616323
616324
616325
616338
616339
616340
616341
616342
616343
616344
616345
616346
616347
616348
616349
616350
616351
616352
616353
616354
616355
616356
616357
616358
616359
616360
616361
616362
616363
616364
616365
616366
616367
616368
616369
616370
616371
616372
616379
616380
616381
616382
616383
616384
616385
616386

616387
616388
616389
616393
616394
616395
616396
616397
616398
616399
616400
616401
616402
616403
616404
616406
616407
616408
616409
616410
616411
616413
616414
616415
616418
616419
616420
616421
616422
616423
616424
616425
616426
616427
616428
616429
616430
616431
616433
616434
616436
616437
616438
616439
616440
616441
616442
616443
616444
616445
616446
616447
616448
616449
616450
616451
616452
616453
616454
616455
616456
616457
616458
616459
616460
616461
616462
616463
616464
616465
616466
616467
616468
616469
616470
616471
616472
616473
616474
616475
616476
616477
616478
616479
616480
616481
616482
616483

616484
616485
616493
616494
616521
616522
616652
616706
616721
616722
616723
616724
616727
616732
616732
616734
616736
616737
616740
616743
616745
616746
616747
616748
616749
616752
616753
616754
616755
616756
616757
616763
616764
616765
616771
616772
616773
616774
616775
616776
616777
616778
616779
616780
616781
616782
616783
616784
616785
616786
616787
616788
616789
616790
616791
616793
616794
616795
616796
616800
616802
616803
616804
616805
616808
616809
616810
616812
616813
616814
616815
616816
616817
616820
616821
616822
616830
616843
616844
616847
616848
616849
616850
616851
616853
616857
616858
616859

616860
616861
616862
616863
616864
616865
616866
616867
616868
616869
616870
616871
616872
616873
616874
616875
616876
616877
616878
616879
616880
616881
616882
616883
616884
616885
616886
616887
616888
616889
616890
616891
616892
616893
616905
616906
616907
616908
616909
616910
616911
616912
616913
616914
616915
616916
616917
616918
616919
616920
616921
616922
616923
616924
616925
616926
616927
616928
616929
616930
616931
616932
616933
616934
616935
616966
616967
616975
616976
616977
616978
616979
616980
616981
616982
616983
616984
616985
616986
616987
616988
616989
616990
616991
616992
616993
616994
616995

683/2
683/2
183/2
250/1
188B
188C
255/2CT
573/7P
573/7P
573/7P
573/7P
573/7P
192/2HXVDEDP
192/2HXVDEDP
192/2HXVDEDP
192/2HXVDEDP
192/2HXVDEDP
190.5/2VDEDP
938/3V
190BI6P22IN
233/4 6p
233/4 6p
233/4 6p
233/4 6p
233/4 6p
233/4 6p
233/4 6p
233/4 6p
233/4 6p
233/4 6p
233/4 6p
233/4 6p
233/4 6p
233/4 6p
233/4 6p
233/4 6p
233/4 6p
233/4 6p
233/4 6p
233.4/4
233.4/4
233.6/4
233.7/4
231/4AHX
231/4AHX
231/4AHX
231/4AHX
231/4AHX
231/4AHX
231/4AHX
231/4AHX
585/6
585/6
231/4PB4
216/1
216/1
216/1
216/1
216/1
216/1
216/1
216/1
216.1
216.1
216/1CB
233.8/4
233.8/4
596PLUS/6G
596PLUS/6G
596.1PLUS/7
596.1PLUS/7
596.2PLUS/7
596.2PLUS/7
117/4
117/4
117/4
117/4
117/4
117/4
117/4
117/4
117/4
117/4
117/4
117/4
117/4
117/4
117/4

117/4
117/4
117/4
117/4
117/4
117/4
117/4
1531
1551
1541
1562
1561
1571
1591
1592
190BI12P23
1300/6
CT129
110/1CT
183/2CT
202/1CT
120/1CT
125/1CT
CT110
264
264
264
264
264
264
264
385VDEDP
753VDP
940H1
940H2
940H3
1565

220/7TX
606CS5TBI
600CR
600CR
600CR
600CR
605CR
605CR
605CR
605CR
605CR
605CR
605CR
605CR
605CR
605CR
605CR
605CR
605CR
605CR
605CR
605CR
605CR
605CR
605CR
605CR
605CR
605CR
612CR
612CR
612CR
615CR
615CR
615CR
615CR
615CR
615CR
615CR
616CR
616CR
616CR
621CR
621CR
621CR
621CR
621CR
621CR
621CR
621CR

621CR
621CR
621CR
625CR
625CR
625CR
625CR
626CR
626CR
627CR
627CR
627CR
628CR
628CR
629CR
629CR
629CR
629CR
629CR
629CR
629CR
629CR
629CR
629CR
629CR
605NI
605NI
605NI
605NI
605NI
605NI
605NI
605NI
605NI
615NI
615NI
615NI
615NI
625NI
625NI
603VDETBI
603VDETBI
603VDETBI
603VDETBI
603VDETBI
603VDETBI
603VDETBI
613VDETBI
613VDETBI
613VDETBI
613VDETBI
613VDETBI
620VDETBI
620VDETBI
620VDETBI
620VDETBI
620VDETBI
620VDETBI
621VDETBI
621VDETBI
621VDETBI
621VDETBI
621VDETBI
621VDETBI
623VDETBI
623VDETBI
623VDETBI
623VDETBI
629VDETBI
629VDETBI
629VDETBI
629VDETBI
629VDETBI
629VDETBI
603VDE
603VDE
603VDE
603VDE
603VDE
603VDE
603VDE
603VDE
613VDE
613VDE
613VDE
613VDE
623VDE
623VDE

623VDE
623VDE
436/4P
436/4P
596.3PLUS/7
596.3PLUS/7
950/6
701A
434/3A
434/3B
434/3C
434/3D
442/1HYPO
585/6
585/6
532/1P
539/1PCT
534/1P
536/1P
538/1P
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
231/4P
231/4P
231/4P
233/4L6p
233/4L6p
233/4L6p
233/4L6p
233/4L6p
233/4L6p
233/4L6p
233/4L6p
233/4L6p
233/4L6p
233/4L6p
233/4L6p
233/4L6p
233/4L6p
233/4L6p
233/4L6p
233/4L6p
233/4L6p
233/4L6p
234/4 6p
234/4 6p
234/4 6p
234/4 6p
234/4 6p
234/4 6p
234.7/4
265
265
280
280
188.10
188.10
642A
778/4
778/4
778/4
778/4
778/4
778/4
778/4PB
778/4PB
778/4PB
778/4APB
602TBI
602TBI
1340VDP
1341VDP
250/1VDP
250/1VDP
250/1VDP
556A
188/2 12p
188/2 12p
188/2 12p

188/2 12p
188/2 12p
188/2 12p
188/2 12p
188/2 12p
188/2 12p
188/2 12p
188/2 12p
188/2 12p
188/2 12p
188/2 12p
188/2 12p
188/2 12p
188/2 12p
188/2 12p
188/2 12p
188/2 12p
188/2 12p
188/2 12p
188/2 12p
188/2 12p
188/2L6p
188/2L6p
188/2L6p
188/2L6p
188/2L6p
188/2L6p
188/2L6p
188/2L6p
188/2L6p
188/2L6p
188/2L6p
188/2L6p
188/2L6p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
238/1 12p
220/3
220/3
220/3L
220/3L
220/3L
220/3L
220/3L
220/3L
220/3L
220/3L
220/3L
220/3L
220/3L
220/3L
220/3L
220/3L
220/3L
220/3L
220/7TXN
220/7TXN
220/7TXN
220/7TXN
220/7TXN

616000

175
175

33
27
56
56
37

145
145
145
145
145
124
124
124
124
124
125
236

70
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
81
81
78
78
78
78
78
78
78
78

112
146

79
39
39
39
39
39
39
39
39
40
40
40
81
81

148
148
148
148
149
149

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

26
26
26
26
26
26
26

250
251
251
252
252
253
254
255

71
297

31
25
34
37
29
30
25

267
267
267
267
267
267
267
137
137
205
205
206
253

44
158
156
156
156
156
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
160
160
160
162
162
162
162
162
162
162
162

162
162
162
161
161
161
161
160
160
157
157
157
162
162
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
157
157
157
157
157
157
157
157
157
160
160
160
160
161
161
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
134
134

134
134
106
106
149
149
246
271
105
105
105
106

94
112
146
100
102
101
101
102

27
27
27
27
27
27
27
27
27
28
28
77
77
77
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
81
81
81
81
81
81
81

267
267
268
268

56
56

187
295
295
295
295
295
295
295
295
295
295
156
156
137
137
122
122
122
296

53
53
53

53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
42
42
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
45
45
45
45
45

2
9
2
9
2
9
4
8
5
1
8
5
1
8
5
2
9
6
3
9
3
0
7
4
1
4
1
8
5
2
9
6
3
0
7
3
0
7
4
1
8
5
2
9
6
2
9
6
3
0
7
4
4
1
5
1
8
5
2
9
6
3
1
8
3
7
4
1
8
5
2
8
5
2
9
6
3
7
4
1
7
4
1
8
5
2
9
6

3
0
6
3
0
7
1
6
3
9
6
3
7
4
1
8
1
0
7
1
5
6
7
0
5
2
9
6
3
9
6
7
9
4
1
8
6

6
8
2
9
6
3
3
0
6
3
0
7
4
1
8
5
2
9
5
2
9
6
3
0
7
4
1
8
4
1
8
5
2
9
6
3
0
7
3
0
7
6
2
9
6
3
0
7
4

1
8
5
2
9
6
3
0
7
4
7
4
1
8
5
9
6
3
0
6
3
7
4
1
2
9
5
2
9
6
3
0
7
4
1
8
4
1
5
2
6
3
0
7
3
0
7
4
1
8
5
2
9
6
2
9
6
3
0
7
4
1
8
5
1
8
5
2
9
6
3
0
7
4
0
7
4
1
8
5
2
9
6
3
9
6
3
0

7
4
9
6
9
6
0
0
3
0
7
4
5
9
9
3
7
4
4
5
9
6
3
0
7
7
4
1
8
5
2
3
0
7
8
5
2
9
6
3
0
7
4
0
7
4
1
8
5
2
9
6
3
9
6
0
7
4
1
5
9
6
3
0
1
8
4
8
5
2
9
6
3
3
0
7
2
2
9
0
7
4
0
7
1
9
6
3

9
6
3
0
7
4
1
8
5
2
8
5
2
9
6
3
0
7
4
1
7
4
1
8
5
2
9
6
3
0
6
3
0
7
7
4
1
8
5
1
8
5
2
9
6
3
0
7
4
0
7
4
1
8
5
2
9
6
3
9
6
3
0
7
4
8
5
0
7
4
1
8
4
1
8
5
2
9
6
3
0
7
3
0
7
4
1
8



357

616996
616997
616998
616999

617000
617001
617017
617021
617026
617028
617030
617031
617032
617033
617037
617041
617042
617043
617044
617045
617048
617049
617050
617053
617054
617055
617057
617059
617060
617061
617063
617065
617066
617070
617077
617079
617080
617082
617088
617092
617095
617100
617101
617115
617116
617117
617118
617119
617122
617125
617126
617127
617128
617129
617130
617146
617147
617149
617150
617154
617155
617156
617157
617158
617161
617175
617177
617187
617188
617227
617227
617246
617247
617248
617249
617269
617303
617527
617571
617571
617573
617573
617631
617653
617654
617655

617656
617657
617658
617659
617660
617661
617662
617663
617664
617665
617666
617667
617668
617669
617672
617686
617686
617687
617689
617690
617691
617692
617693
617694
617695
617696
617697
617698
617704
617707
617709
617713
617714
617715
617716
617717
617718
617719
617720
617721
617722
617723
617724
617725
617726
617727
617729
617730
617731
617732
617733
617735
617736
617737
617743
617744
617745
617746
617747
617748
617767
617768
617773
617774
617775
617776
617777
617793
617794
617795
617796
617797
617798
617801
617802
617803
617804
617818
617823
617933

618331
618333
618335
618336
618337
618367

618368
618369
618370
618460
618483
618491
618492
618493
618494
618495
618496
618497
618498
618499
618500
618501
618502
618503
618504
618505
618506
618507
618508
618509
618510
618511
618512
618513
618514
618515
618516
618517
618518
618566
618570
618575
618577
618620
618620
618621
618621
618622
618623
618624
618625
618626
618627
618628
618629
618630
618631
618632
618633
618634
618635
618636
618637
618651
618652
618666
618667
618668
618669
618670
618671
618672
618673
618674
618675
618676
618677
618678
618679
618680
618681
618682
618683
618684
618685
618686
618687
618688
618689
618690
618691
618692
618693
618697

618699
618701
618702
618703
618708
618761
618893
618894

619015
619016
619017
619020
619021
619023
619026
619027
619029
619088
619089
619090
619098
619099
619100
619101
619104
619105
619106
619107
619108
619111
619113
619115
619119
619132
619133
619134
619135
619136
619137
619138
619139
619140
619141
619142
619143
619150
619151
619152
619153
619154
619155
619156
619157
619158
619159
619160
619176
619177
619178
619179
619180
619181
619182
619183
619184
619185
619186
619187
619188
619189
619190
619191
619192
619193
619194
619195
619196
619197
619198
619199
619201
619202
619235
619236
619237
619250

619251
619252
619253
619254
619255
619256
619257
619260
619262
619264
619266
619267
619268
619269
619270
619273
619274
619275
619279
619280
619281
619282
619283
619284
619285
619286
619287
619292
619295
619296
619299
619300
619303
619304
619307
619308
619311
619312
619316
619319
619320
619323
619324
619328
619331
619332
619335
619336
619340
619343
619344
619348
619398
619410
619411
619412
619413
619414
619415
619416
619417
619420
619446
619448
619467
619468
619469
619470
619471
619525
619698
619701
619702
619723
619725
619726
619727
619728
619729
619730
619736
619739
619740
619741
619742
619759
619760
619761

220/7TXN
220/7TXN
220/7TXN
220/7TXN

220/7TXN
220/7TXN
606CS5CR
607B5CR
607CS7CR
608CS5CR
609CS7CR
621CS7CR
629CS7CR
606B5NI
607B5NI
608CS5NI
603CS6VDETBI
603CS6TVDETBI
603CS6VDE
603CS6TVDE
620CS6VDETBI
621CS6VDETBI
629CS6VDETBI
217/2
217/2
217/2
217/2
217/2
217/2
217/2
217/2
217/2
217/2
217/2
220/7TXNPH
220/3PH
220/3LPH
220/3LPH
626TBI
627TBI
628TBI
920PLUS1
920PLUS2
950/2
950/9
239A12P24
188BI12P16
197MB3
238/1 12p
192/15
234.8/4
234.8/4
620/1CR
620/1CR
620/1CR
220FH
220/3SFH
220FH
220/7TXNFH
1262/5A
1262/5A
1262/5A
1262/5A
1262/5A
1575
950/3V
950.3
950.4
950.1
940ECO
940ECO
250/1ADP
250/1ADP
250/1ADP
250/1ADP
940ECOS1
233.7/4
197/1 6p
905VDEBI
905VDEBI
906VDEBI
906VDEBI
238.1/1ALBI
603CS6AVT
603CS6ATVT
603CS6AVDE

603CS6ATVD
197.6/1
199.6/1
630VDE
630VDE
300/2
236/2HX
236/2HX
236/2HX
236/2HX
236/2HX
236/2HX
236/2HX
236/2HX
585/6P
466/1BI
466/1BI
466/4G
234.6/4
1596
1597
1279
1263
1263
1263
1263
1263
272
1280
1280
234.4/4
1510
1514
1514
1514.1B
1514.2B
1514A1
1514A2
1514A3
1514A4
1514A5
1514A6
1299
1290/5
1515
1515H
1517S
1518
1516
1516A
1510
1500
1501
1502
1505
1505
1505
1505
1505
1505
1508A
1508B
639A
639B
639C
639D
639PB
1506KZ7
1506KZ7
1506KN7
1506KN7
1507Z7
1507Z7
110/2VDEDP
110/2VDEDP
190/2VDEDP
190/2VDEDP
402A
920ES3
402B

110/2VDEDP
110/2VDEDP
110/2VDEDP
110/2VDEDP
110/2VDEDP
188.1/1FBI

238.1/1FBI
190.1/1FBI
110/2VDEDP
940ECOES7
1507Z7
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
120/1
125/1
125/1
215/2
215/2
585.1/7
585.1/7
585.1/7
585.1/7
585.1/7P
114/2
114/2
114/2
114/2
114/2
114/2
114/2
114/2
114/2
114/2
114/2
114/2
114/2
114/2
114/2
125/1
125/1
197/1 12p
197/1 12p
197/1 12p
197/1 12p
197/1 12p
197/1 12p
197/1 12p
197/1 12p
197/1 12p
197/1 12p
197/1 12p
197/1 12p
197/1 12p
197/1 12p
197/1 12p
197/1 12p
188/2 6p
188/2 6p
188/2 6p
188/2 6p
188/2 6p
188/2 6p
188/2 6p
188/2 6p
188/2 6p
188/2 6p
188/2 6p
188/2 6p
188/2L6p

199/1 12p
188.10A
188.10A
188.10A
232.7/4
231/4ATX
492/6
492/6

231/4PL
231/4PL
231/4PL
722.1/7
722.1/7
722.1/7
722.1AL
722.1AL
722.1AL
188H
238H
190H
750VDP
1351V
1352V
385AVDEDP
190/2LVDEDP
190/2LVDEDP
190/2LVDEDP
190/2LVDEDP
190/2LVDEDP
190/2LVDEDP
190/2LVDEDP
190/2LVDEDP
190.1AVDEDP
220TV
220TV
220TV
220TV
220/3LVDEDP
220/3LVDEDP
220/3LVDEDP
220/3LVDEDP
220/3LVDEDP
220/3LVDEDP
220/3LVDEDP
196/2LVDEDP
196/2LVDEDP
196/2LVDEDP
196/2LVDEDP
196/2LVDEDP
196/2LVDEDP
196/2LVDEDP
196/2LVDEDP
196/2LVDEDP
196/2LVDEDP
196/2LVDEDP
196/2LVDEDP
420/1VDEDP
406/1VDEDP
406/1VDEDP
406/1VDEDP
406/1VDEDP
406/1VDEDP
472/1VDEDP
472/1VDEDP
476/1VDEDP
476/1VDEDP
478/1VDEDP
506/1VDEDP
506/1VDEDP
508/1VDEDP
508/1VDEDP
512/1VDEDP
512/1VDEDP
461/1VDEDP
461/1VDEDP
466/1VDEDP
466/1VDEDP
580/1VDEDP
580/1VDEDP
447/1VDEDP
110/2VDEDP
180/2VDEDP
188H
238H
190H
2077/2BI

2078/2BI
2079/2BI
2080/2BI
2081/3
2082/3
2082.1
1976/2
1977/6
1977/6
1977/6
1978/2
1940/2BI
1940.1/2BI
1940.2/2BI
1941/2
2026/2
2026/2
2026/2
2051/4
1342
1343
1344
1345
1346
1347
1348
114/2PB
760HB
760H1/2S
760H1/2S
760HS
760HS
761HB
761HB
761H1/2S
761H1/2S
761HS
761HS
763HB
763H1/2S
763H1/2S
763HS
763HS
764HB
764H1/2S
764H1/2S
764HS
764HS
765HB
765H1/2S
765H1/2S
765HS
120/1CB
188H1
238H1
190H1
188BI6P16INCH
188BI12P16INCH
192/2HXL
192/16
192/17
190VDEDP6P13B
920ES4A
188.10A
762/5B
762/5 1/2S
762/5S
911N6P21
911N12P21
920ES8
197/1 6p
197/1 6p
197/1 6p
2203/2BI
2205
2205
2205
2086
2205
2206
2032/2
2035
1944/6
2083
2084
641/6HS
641/6HS
641/6HS

617000

618000

619000

45
45
45
45

45
45

157
158
158
158
159
162
163
157
158
159
136
136
136
136
136
136
136

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
45
42
43
43

160
157
161
207
207
246
246

62
57
75
59
66
81
81

162
162
162

42
44
42
45

270
270
270
270
270
254
246
245
246
245
215
215

27
27
27
27

215
81
72

138
350
138
351

60
135
135
135

135
74
76

134
134
296

58
58
58
58
58
58
58
58

146
91

113
91
81

255
255
271
270
270
270
270
270
271
271
271

81
256
256
256
256
257
256
256
256
257
257
257
271
271
257
257
258
259
258
258
256
259
259
259
260
260
260
260
260
260
259
259
298
298
299
299
299
260
260
260
260
260
260
122
122
124
124

86
207

86

122
122
122
122
122

54

60
66

122
215
260

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
28
28
27
28
29
29
39
39

112
146
112
146
146

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
29
29
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
53

75
56
56
56
80
78

108
108

78
78
78

289
289
289
289
289
289

56
63
69

137
138
138
136
124
124
124
124
124
124
124
124
124
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
127
126
126
126
126
126
129
129
129
129
132
130
130
131
131
131
131
128
128
129
129
132
132
127
122
122

56
63
69

300

300
301
301
301
302
302
178
278
278
278
179
304
304
305
179
177
177
177
177
298
298
298
298
298
298
298

26
292
292
292
292
292
292
292
292
292
292
292
293
293
293
294
294
294
294
294
294
294
294
294
294
294

28
56
63
69
57
57
64
66
66

126
207

56
293
293
293
351
351
208

72
72
72

306
306
306
306
303
306
306
177
305
305
302
302
186
186
186

5
2
9
6

8
5
6
3
8
2
5
2
9
6
4
1
8
5
2
9
0
7
3
4
1
8
2
6
2
9
3
7
4
1
0
4
0
4
6
3
4
5
2
9
6
3
0
7
7
8
5
2
9
6
2
3
0
4
0
8
5
2
9
6
6
3
7
6
3
9
9
0
7
4
1
9
0
0
3
3
7
7
4
6
3
0

7
4
1
8
4
1
8
5
2
9
6
3
0
7
7
4
4
1
5
1
8
5
2
9
6
3
0
7
5
6
0
7
4
1
8
5
2
9
5
2
9
6
3
0
7
4
8
4
1
8
5
9
6
3
4
1
8
5
2
9
0
7
1
8
5
2
9
9
6
3
0
7
4
1
8
5
2
9
3
9

2
6
0
7
4
1

8
5
1
9
8
3
0
7
4
1
8
5
2
9
2
9
6
3
0
7
4
1
8
5
1
8
5
2
9
6
3
0
7
8
5
0
4
7
7
4
4
1
8
5
2
9
6
3
0
6
3
0
7
4
1
8
5
1
8
5
2
9
6
2
9
6
3
0
7
4
1
8
5
1
8
5
2
9
6
3
0
7
4
0
7
4
1
9

3
3
0
7
2
7
5
2

0
7
4
4
1
5
6
3
7
4
1
7
3
0
3
0
1
8
5
2
9
9
3
7
5
4
1
8
5
2
9
6
3
9
6
3
0
8
5
2
9
6
3
0
7
4
1
7
8
5
2
9
5
2
9
6
3
0
7
4
1
8
4
1
8
5
2
9
6
3
0
7
7
4
2
9
6
5

2
9
6
3
0
7
4
4
8
2
6
3
0
7
3
4
1
8
6
2
9
6
3
0
7
4
1
5
6
3
4
7
8
5
6
3
3
0
8
9
5
6
3
1
1
8
9
6
3
4
1
9
4
3
0
7
4
1
8
5
2
2
2
6
7
4
1
7
4
4
5
2
9
4
8
5
2
9
6
2
4
5
1
8
5
3
9
6



358

619762
619763
619764
619765
619767
619768
619769
619770
619771
619786
619787
619788
619789
619790
619791
619792
619805
619806
619807
619836
619837
619838
619839
619840
619841
619842
619843
619844
619845
619856
619857
619880
619881
619883
619884
619885
619886
619894
619895
619896
619899
619900
619901
619902
619904
619905
619927
619929
619935
619936
619964
619965

620066
620072
620105
620106
620118
620172
620176
620177
620178
620207
620225
620226
620234
620237
620240
620256
620257
620258
620259
620260
620261
620262
620267
620268
620269
620270
620271
620272
620273
620274
620275
620276
620277
620278

620279
620280
620281
620282
620286
620296
620297
620298
620399
620411
620413
620416
620417
620418
620419
620420
620421
620466
620467
620468
620469
620470
620471
620472
620473
620474
620475
620476
620477
620478
620479
620480
620481
620482
620485
620486
620487
620488
620490
620491
620492
620493
620494
620495
620496
620497
620498
620499
620500
620501
620502
620503
620504
620505
620506
620507
620508
620509
620510
620511
620512
620513
620515
620516
620518
620519
620520
620521
620522
620523
620525
620526
620527
620528
620529
620530
620531
620533
620534
620535
620536
620537
620538
620539
620541
620542
620543
620544

620545
620546
620547
620548
620556
620557
620558
620581
620582
620583
620584
620653
620654
620655
620818
620820
620821
620822
620823
620824
620825
620826
620827
620828
620829
620830
620831
620835
620836
620840
620841
620842
620843
620858
620938
620941
620942
620943
620945
620946
620947
620948
620949
620950
620951
620959
620960
620961
620962

621019
621042
621049
621050
621051
621052
621053
621054
621055
621056
621057
621058
621059
621061
621062
621063
621064
621067
621068
621069
621070
621071
621072
621073
621074
621075
621077
621079
621080
621081
621082
621083
621084
621185
621186
621187
621188

621189
621190
621195
621196
621197
621198
621203
621204
621205
621206
621211
621212
621213
621214
621247
621248
621283
621284
621285
621287
621288
621290
621291
621292
621294
621295
621376
621387
621389
621390
621391
621392
621393
621394
621395
621396
621397
621398
621407
621419
621426
621436
621437
621438
621439
621440
621441
621442
621445
621448
621452
621453
621454
621455
621456
621457
621459
621473
621474
621479
621480
621481
621482
621483
621525
621531
621532
621533
621534
621535
621536
621537
621538
621539
621540
621541
621542
621543
621544
621545
621546
621547
621548
621549
621550
621550
621552
621552

621553
621553
621555
621555
621557
621557
621560
621561
621563
621564
621566
621567
621568
621569
621570
621572
621573
621575
621576
621577
621578
621579
621580
621581
621582
621583
621584
621585
621586
621587
621588
621589
621590
621591
621592
621594
621595
621596
621597
621598
621602
621603
621604
621605
621618
621619
621620
621621
621622
621623
621624
621625
621626
621631
621633
621646
621648
621650
621722
621756
621757
621759
621780
621782
621784
621786
621790
621798
621800
621802
621896
621897
621908
621917
621982
621998

622022
622023
622065
622463
622513
622587
622587
622597
622598
622628

641/6HS
641/6HS
641/6HS
917A
917C
981PBM1
981PBM2
981PBM3
981PB4
494/6
494/6
494/6
494/6
494/6
494/6
494/6
192/2HXL
192/2HXL
192/2HXL
197/2AHX
197/2AHX
197/2AHX
197/2AHX
197/2ATX
197/2ATX
197/2ATX
197/2ATX
197/2ATX
192/2ZXL
631B
192/2TXL
1301/6
270A
2085
940EV1
940EV4
940EV6
192/2HX
192/2HX
192/2HX
192/2HX
192/2HX
192/2HX
192/2HX
192/2HX
199.7/1
197MB4
2087
1375/6
1376/6
1514PB
231/4PPB

641/6HSPB
461/4E
905BI
905CR
642/6HS
447/1HPP
647A
647B
646A
117/4
2209
2210/2
2089/2BI
2091
1945
586/6
192/2ZX
192/2ZXL
3000/6
3001/6A
3050/2BI
3051/2BI
1977/6
1977/6
1977/6
3054/4
3054/4
3054/4
3054/4
3054/4
3054/4
3054/4
3054/4
3055/4A

3055/4B
3056/2
3056/2
3056/2
3201/2
3301/2
3302/6
3303/2
636TX
3600/2BI
3401/2P
940EVS1
940.1EV
940EVS4
940EVS7
939/4EV
447/4PHPP
118/7
118/7
118/7
118/7
118/7
118/7
118/7
118/7
118/7
118/7
118/7
118/7
118/7
118/7
118/7
118/7
118/7
118/7
118/7
118/7
118/7
118/7
118/7
118/7
118/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7
184/7

184/7
184/7
184/7
184/7
939/3EV
445/1BI
445/4G
176CS6
176CS11
177CS6
177CS11
586.1/7
586.1/7
586.1/7
197/2AZX
186.4/2
178/2
178/2
178/2
178/2
178/2
178/2
178/2
178/2
178/2
178/2
178/2
178/2
178/2
178.1/2
178.1/2
178.1/2
178.1/2
188.13
206.1
642NPB
642NPB
642NPB
642LPB
642LPB
642LPB
2209
1977/6
1977/6
1977/6
606CS5E
607CS7E
621CS7E
608CS5E

920ES7
1945.1
964/1SOS
964/1ASOS
964/2SOS
964/2ASOS
964/2BSOS
964/2CSOS
964/3SOS
964/4SOS
964/5SOS
964/6SOS
964/7SOS
964/8ASOS
964/9SOS
964/9BSOS
964/10SOS
964/13SOS
964/13ASOS
964/14SOS
964/15SOS
964/16SOS
964/17SOS
964/18ASOS
964/18BSOS
964/19SOS
964/22SOS
964/24SOS
964/25SOS
964/26BSOS
964/26 1/2SSOS
964/26SSOS
964/27SOS
964/5S12SOS
964/19S12SOS
532PLUS/1DP
532PLUS/1DP

532PLUS/1DP
532PLUS/1DP
534PLUS/1DP
534PLUS/1DP
534PLUS/1DP
534PLUS/1DP
536PLUS/1DP
536PLUS/1DP
536PLUS/1DP
536PLUS/1DP
538PLUS/1DP
538PLUS/1DP
538PLUS/1DP
538PLUS/1DP
603VDETBI
603VDETBI
6472C6,3
6472C6,3
6472C6,3
964ECO2
964ECO2A
964ECO5
964ECO6
964ECO9
964ECO19
964ECO26 1/2S
193NTX
964/28SOS
964/30SOS
964/31SOS
964/32SOS
964/33SOS
964/34SOS
964/35SOS
964/36SOS
964/37SOS
1011A
1011B
188BI6P36
607PB9TBI
982PB2
940EV3
1301.1/4
1301.1/4
1301.1/4
1301.1/4
1301.1/4
940.1H
607PB8TBI
990T
1506KZ10
1506KZ10
1506KZ10
1507Z10
1507Z10
1507Z10
232PB1
1503
981K1/2R
586/6
586.1/7
721/6
721Q/6
721.1/6
714
750B
750.1B
352/6PB
352.1/6
352.2
352.2
352.2
352.2
352.2
352.2
352.2
352.2
352.2
352.2
352.2
352.2
352.2
352.3
352.3
427/4AG
427/4AG
427/4CG
427/4CG

427/4DG
427/4DG
427/2FG
427/2FG
428/4AGPB
428/4AGPB
964/9CSOS
964/9DSOS
964/2DSOS
721/6
721.1/6
721/6
721Q/6
721.1/6
721/6
721.1/6
946G
110/2VDEDP
110/2VDEDP
110/2VDEDP
110/2VDEDP
110/2VDEDP
180/2VDEDP
180/2VDEDP
180/2VDEDP
180/2VDEDP
180/2VDEDP
180/2VDEDP
180/2VDEDP
180/2VDEDP
180/2VDEDP
180/2VDEDP
180/2VDEDP
180/2VDEDP
180/2VDEDP
190/2VDEDP
190/2VDEDP
190/2VDEDP
190/2VDEDP
190/2VDEDP
190/2VDEDP
190/2VDEDP
190/2LVDEDP
190/2LVDEDP
981PBS5
981PBM5
981PBS1
981PBS2
981PBS3
539PLUS/1DPCT
539PLUS/1DPCT
539PLUS/1DPCT
539PLUS/1DPCT
969S
969L
190VDE6P10
220TV4PB
6776PB21
190/1 12p
1011AEV6
1011BEV4
192/14INCH
2210/2A
964VDE1
964VDE2
964VDE3
964VDE5
964VDE7
964VDE8A
964VDE8B
964ASOS
964BSOS
964/2FSOS
250/1VDP
1863
2042/2

190-6P17
190BI6P17
250/1VDP
160/2CB
186.4/2A
689/2BI
689/2BI
940ES3A
940ES10
188H6P12

620000

621000

622000

186
186
186
238
238
241
241
241
241
108
108
108
108
108
108
108

64
64
64
73
73
73
73
73
73
73
73
73
65

135
65

297
270
302
208
209
209

64
64
64
64
64
64
64
64
76
75

303
297
298
257

78

186
90

350
350
187

93
187
187
187

26
306
178
303
304
305
147

65
65

281
282
276
276
278
278
278
278
278
278
278
278
278
278
278
276

277
277
277
277
280
280
280
281
161
283
281
210
210
210
210
237

94
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

36
36
36
36

237
96
96
38
38
39
39

148
148
148

73
57
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
56
46

188
188
188
187
187
187
306
278
278
278
164
164
164
164

207
305
334
334
334
334
334
334
335
335
335
336
336
336
336
337
337
337
337
338
338
338
338
338
338
339
339
339
339
340
340
340
340
336
339
101
101

101
101
101
101
101
101
102
102
102
102
102
102
102
102
133
133
166
166
166
346
346
347
347
347
347
347

37
340
341
341
342
342
343
343
343
343
325
326

57
158
240
208
297
297
297
297
297
206
158
216
260
260
260
260
260
260

80
260
240
147
148
288
288
289
269
290
290
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
300
300

98
116

98
116

99
116

99
116
100
117
337
337
335
288
289
288
288
289
288
289
216
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
124
124
124
124
124
124
124
124
124
241
241
241
241
241
103
103
103
103
243
243
125
123
168

63
325
326

66
178
138
138
139
139
139
139
139
213
214
335
122
306
305

72
70

122
34
57

176
281
213
214

56

3
0
7
4
8
5
2
8
5
9
6
3
0
6
3
0
7
4
1
1
8
5
2
8
5
2
9
6
3
9
6
4
1
5
2
9
6
1
8
5
6
9
6
3
7
4
6
0
1
8
1
8

8
9
4
1
4
6
4
1
8
5
9
6
1
2
2
3
0
7
4
0
7
4
9
6
3
9
6
3
0
7
4
1
8
5

2
8
5
2
0
9
6
3
7
6
0
1
8
5
2
8
5
6
3
0
7
3
0
7
4
1
8
5
2
9
6
2
9
6
7
4
1
8
1
8
5
2
9
6
3
0
7
4
7
4
1
8
5
2
9
6
3
0
6
3
0
7
1
8
2
9
5
2
9
6
0
7
4
1
8
4
1
5
2
9
6
3
0
7
0
7
4
1

8
5
2
9
4
1
8
6
3
0
7
0
7
4
3
6
3
0
7
4
1
8
5
2
9
5
2
0
7
4
1
8
5
9
8
8
5
2
6
3
0
7
4
0
7
3
9
6
3

3
1
0
6
3
0
7
4
1
8
5
2
9
2
9
6
3
4
1
8
4
1
8
5
2
9
3
7
3
0
7
4
1
5
2
9
6

3
9
4
1
8
5
6
3
0
7
1
8
5
2
0
7
8
5
2
6
3
6
3
0
4
1
7
3
7
3
0
7
4
1
8
5
2
9
8
1
9
8
5
2
9
5
2
9
0
1
8
5
2
9
6
3
7
3
0
5
1
8
5
2
9
0
7
4
1
8
5
2
9
6
2
9
6
3
0
7
4
1
8
5
1
1
5
5

2
2
6
6
0
0
0
7
1
8
2
9
6
3
9
3
0
4
1
8
5
2
8
5
2
9
6
3
0
7
4
1
7
4
1
5
2
9
6
3
7
4
1
8
8
5
1
8
5
2
9
6
3
7
1
1
5
8
2
7
4
8
2
6
0
4
1
7
7
1
0
7
0
2
0
1

2
9
9
3
5
6
6
5
2
6



359

622629
622634
622635
622636
622671
622672
622673
622693
622694
622698
622705
622815
622816
622818
622819
622820
622821
622822
622823
622824
622825
622826
622827
622828
622829
622831
622832
622834
622837
622839
622841
622842
622843
622844
622845
622846
622847
622848
622849
622850
622851
622852
622853
622854
622856
622857
622858
622859

623080
623081
623082
623083
623084
623089
623089
623090
623090
623091
623091
623092
623092
623093
623093
623094
623094
623121
623141
623142
623186
623187
623188
623215
623216
623217
623219
623220
623238
623246
623341
623342
623346
623347
623348
623349
623364
623445

623709
623710
623907
623928
623932
623936
623942
623947
623981
623987
623988
623989
623990
623991
623992
623993
623995

624033
624034
624050
624051
624053
624057
624058
624059
624059
624060
624061
624062
624063
624064
624065
624071
624072
624137
624138
624225
624226
624227
624228
624300
624325
624326
624327
624328
624342

625000
625166
625332
625334
625355
625356
625393
625585
625586
625587
625588
625589
625590
625591
625592
625594
625595
625610
625618
625619
625620
625621
625622
625623
625624
625625
625626
625627
625628
625629
625630
625631
625632
625633
625634
625635
625636
625637

625638
625639
625640
625641
625642
625643
625644
625646
625648
625649
625650
625652
625653
625654
625655
625656
625657
625658
625660
625661
625662
625663
625664
625665
625666
625667
625668
625669
625671
625672
625673
625674
625675
625732
625741
625742
625743
625745
625748
625749
625750
625751
625752
625753
625754
625755
625756
625757
625758
625759
625760
625761
625954
625955
625956
625957

626000
626076
626077
626078
626079
626080
626081
626082
626083
626084
626085
626086
626087
626088
626089
626090
626091
626092
626093
626094
626095
626096
626097
626098
626099
626100
626101
626103
626104
626106

626107
626108
626109
626110
626111
626113
626117
626118
626119
626120
626143
626144
626145
626146
626147
626148
626149
626150
626151
626152
626153
626154
626155
626156
626157
626158
626159
626160
626161
626162
626163
626164
626166
626167
626174
626176
626177
626178
626180
626181
626182
626183
626184
626185
626186
626187
626188
626189
626190
626191
626192
626193
626195
626196
626201
626202
626203
626204
626205
626206
626207
626208
626209
626210
626211
626212
626213
626214
626215
626216
626217
626218
626219
626232
626233
626234
626235
626236
626237
626238
626239
626241
626242
626243
626244
626245
626249
626250

626254
626259
626260
626263
626283
626284
626285
626286
626287
626288
626289
626295
626296
626297
626298
626299
626300
626301
626302
626303
626304
626305
626306
626307
626308
626309
626310
626311
626312
626313
626314
626315
626316
626327
626328
626329
626330
626331
626332
626342
626343
626344
626345
626346
626347
626348
626349
626350
626351
626360
626361
626363
626364
626365
626366
626367
626368
626369
626370
626371
626372
626373
626386
626387
626388
626389
626390
626391
626392
626393
626394
626395
626396
626397
626398
626399
626400
626401
626402
626403
626419
626490
626490
626500
626500
626630
626730
626731

188H6LP9
190H12P15IN
190H12P15
190H12LP7
949
949.1
949.2
VL911N6SOS
911VSOS
VL911N12SOS
586.2/4
2213/2BI
955IND1
160/2
160/2
160/2
160/2
160/2
160/2
160/2
160/2
160/2
160/2
160/2
160/2
160/2
160/2
160/2
161/2
161/2
161/2
161/2
161/2
161/2
161/2
161/2
161/2
161/2
161/2
161/2
170/2
170/2
170/2
170/2
170/2
170/2
170/2
170/2

160/2CB
161/2CB
170/2CB
722.1/7
722.1AL
689.1/4
689.1/4
689.1/4
689.1/4
689.1/4
689.1/4
689.1/4
689.1/4
689.1/4
689.1/4
689.1/4
689.1/4
586.3/7
192/2HX
192/2HX
3301/2
3057/2
3057.1/2
3058/2
3058/2
3058/2
3059
3200/2BI
193HX
3305/2
629VDETBI
629VDETBI
997.4
997.4
997.4
997.4
619E
629VDETBI

160/2CS
161/2CS
630VDE140ST
1011D
964/29ASOS
964/32ASOS
1012A
1015A
1300ST
964/46SOS
964/47SOS
964/48SOS
964/49SOS
964/50SOS
964/51SOS
964/52SOS
964/53SOS

192/2HX
192/2HX
6778FBS1
6778FBS2
6715E6,3
909PES
909/1PES
462/1BI
462/1BI
462/1VDEBI
462/1VDEDP
462/4G
604VDETBI
604VDETBI
604VDETBI
611VDETBI
611VDETBI
1011CEV4
1011DEV6
3054.1/4
3054.1/4
3054.1/4
3054.1/4
3001/6B
3000.1
3001.1
3001.2
3001.3
215.1/2

940EV4BLOCK
190VDE12P11L
964/55SOS
964/56SOS
188.1/1BBI
638TBI6,3
188.4/2
VL990WD1
VL990WD2
VL990WD3
VL990WD4
VL990ND1
VL990ND2
VL990ND3
VL990ND4
1011FPLUS1
1011GECO
385CVDEDP
VL990WD
VL990ND
990WD6
990WD8
990ND6
990ND8
990NDD2
990WDD2
990NDH4
990NDH
990L
990LA
990TW
990TW
990TW
990TWS
990TWS
990TWS
990C
990C

990C
990WDP
990NDP
990WDU
990WDU
990NDU
990NDU
990PNE
990SL
990SR
990SM
990B
990B
990B
990BIN
990HPC
990HPC
990HPC
990HPB
990HPB
990HPB
990HL
990HL
990HL
990LIGHT
990LIGHT
990CA
946CWR
990LIGHT
990SHELF
990SHELF
990SHELF
125/1CT
964/27ASOS
187/2HX
990WDU
990NDU
990NCA
PB.990HPB
PB.990HPB
PB.990HPB
990MA1
990MB2
990MA3
990MC4
990MC5
990MA6
990MA7
990MC8
990MC9
990MA10
990MA11
h.f990pb
h.f990lap
h.f990tab
h.f990un

940EV7BLOCK
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
190.4/1-H
190.4/1-H
250/1-H

250/1-H
250/1-H
250/1-H
425/4B-H
481/6-H
492/6-H
120/1-H
120/1-H
492AL-H
492AL-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
179/2-H
250/1-H
429/3-H
805A-H
990ND6-BLACK
990NDD2-BLACK
120/1-H
120/1-H
193HX-H
193HX-H
193HX-H
358/6A
193HX-H
193HX-H
193HX-H
193HX-H
193HX-H
360/6A
360/6B
508/1BI-H
361/6A
358.1/7A
512/1BI-H
361.1/7A
660/6HS-H
666/6AHS-H
455/1BI-H
580/1BI-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
190/1 12p-H
220/3MH-H
605TBI-H
605TBI-H
605TBI-H
605TBI-H
605TBI-H
605TBI-H
605TBI-H
615TBI-H
615TBI-H
615TBI-H
442/1HYPO-H
190.1/1ABI-H
363A
940JUMBO3

990LBH
514/1BI-H
760HB-H
429/3-H
706
706
706
706
706
706
556A-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
120/1-H
641/6HS-H
641/6HS-H
641/6HS-H
641/6HS-H
641/6HS-H
641/6HS-H
642/6HS-H
447/1HPP-H
184/7-H
184/7-H
184/7-H
184/7-H
184/7-H
184/7-H
184/7-H
184/7-H
184/7-H
184/7-H
184/7-H
184/7-H
184/7-H
184/7-H
184/7-H
184/7-H
184/7-H
184/7-H
184/7-H
184/7-H
184/7-H
532PLUS/1DP-H
536PLUS/1DP-H
190/1 12p-H
160/2-H
160/2-H
160/2-H
160/2-H
160/2-H
160/2-H
160/2-H
160/2-H
160/2-H
160/2-H
160/2-H
160/2-H
160/2-H
160/2-H
160/2-H
990IN4
467SHARK/4DP
467SHARK/4DP
469SHARK/4DP
469SHARK/4DP
990LA-BLACK
990MA12
990MA13

623000

624000

625000

626000

56
69
69
69

242
242
242
351
237
351
148
268
243

34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

34
34
35

289
289
177
281
177
281
177
281
177
281
177
281
177
281
148

64
64

280
279
280
277
277
277
277
279

40
281
134
134
246
246
246
246
164
134

34
35

135
327
341
342
331
333
297
344
344
344
345
345
345
346
346

64
64

169
169
168
244
244

90
113
128
128

90
132
132
132
133
133
328
327
278
278
278
278
282
282
282
282
282

39

209
125
346
346

54
165

55
232
232
233
233
231
232
232
232
329
330
137
232
231
222
222
225
226
226
222
226
226
227
227
228
228
228
228
228
228
228
228

228
222
226
222
222
226
226
223
229
230
230
229
229
229
224
231
231
231
230
230
230
231
231
231
231
231
229
229
231
230
230
230

30
340

52
222
226
228
230
230
230
217
221
217
221
221
217
217
221
221
217
220
235
235
235
235

210
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
314
314
312

312
312
312
318
319
319
312
312
319
319
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
312
312
319
320
225
226
312
312
313
313
313
290
313
313
313
313
313
291
291
316
291
291
316
291
321
321
315
318
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
319
319
319
319
319
319
319
319
319
319
317
314
292
198

228
316
321
319
289
289
289
289
289
289
321
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
312
320
320
320
320
320
320
321
318
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
317
317
313
312
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
313
227

88
114

89
113
227
220
220

3
7
4
1
2
9
6
4
1
9
4
0
7
1
8
4
1
8
5
2
9
6
3
0
7
0
7
1
2
6
9
6
3
0
7
4
1
8
5
1
8
5
2
9
3
0
7
4

1
8
5
2
9
4
4
0
0
7
7
4
4
1
1
8
8
1
9
6
0
7
4
7
4
1
5
1
6
1
3
0
8
5
2
9
2
8

1
7
1
6
3
1
2
7
1
3
0
7
3
0
7
4
8

6
3
3
0
4
2
9
6
6
2
9
6
3
0
7
8
5
1
8
5
2
9
6
9
2
9
6
3
9

7
0
9
3
8
5
0
9
6
3
0
7
3
0
7
1
8
8
4
1
7
4
1
8
5
2
9
6
3
0
6
3
0
7
4
1
8
5

2
9
5
2
9
6
3
7
1
8
4
8
5
2
9
6
3
0
3
0
7
4
1
8
5
2
9
6
9
6
3
0
7
7
9
6
3
7
8
5
1
8
5
2
9
6
3
0
7
4
0
7
3
0
7
4

6
1
8
5
2
8
5
2
9
6
3
0
7
4
1
7
4
1
8
5
2
9
6
3
0
3
0
4
1
5

2
9
6
2
9
3
1
8
5
1
0
7
4
1
8
5
2
8
5
2
9
6
3
0
7
4
1
7
4
1
8
5
9
6
4
8
5
2
5
2
9
6
3
0
7
4
1
8
4
1
8
5
9
6
7
4
1
8
5
2
9
6
3
9
6
3
0
7
4
1
8
5
2
1
8
5
2
9
6
3
0
3
0
7
4
1
9
5

3
8
4
5
3
0
7
4
1
8
5
6
3
0
7
4
7
4
1
8
5
2
9
6
3
0
6
3
0
7
4
1
8
4
1
8
4
1
8
7
4
1
8
5
2
9
6
2
9
1
8
2
9
6
3
0
7
4
0
7
4
1
1
8
5
2
8
5
2
9
6
3
0
7
4
1
4
1
8
5
6
5
5
1
1
5
2
9



360

626765
626766
626767
626800
626881
626882
626958
626959
626960
626961
626962
626963
626964

627001
627002
627012
627052
627053
627057
627059
627061
627068
627069
627070
627071
627072
627073
627074
627088
627089
627090
627200
627201
627205
627332
627333
627334
627335
627336
627337
627338
627339
627351
627371
627379
627380
627381
627382
627383
627384
627385
627387
627388
627395
627530
627531
627533
627533
627542
627543
627544
627545
627548
627549
627550
627551
627565
627566
627567
627568
627569
627570
627571
627573
627574
627575
627576
627577
627604
627607
627655
627656
627688
627689
627690
627691

627694
627804

628099
628100
628101
628102
628103
628104
628105
628106
628107
628108
628109
628110
628111
628112
628113
628114
628115
628116
628149
628162
628163
628201
628202
628203
628207
628210
628212
628213
628215
628257
628266
628267
628268
628269
628270
628271
628272
628273
628371
628372
628373
628540
628541
628542
628543
628544
628585
628800
628803
628809
628810
628813
628815
628819
628822
628824
628931
628932
628977

629302

263
263
263
940H2BLOCK
940HS5
940.2H
405/1BI-H
405/1BI-H
466/1BI-H
466/1BI-H
512/1BI-H
406/1VDP-H
466/1VDP-H

160/2CT
161/2CT
1016B
990WDU
990NDU
990AD1
990WD6LC100
990ND6LC100
h.990.BAT
h.990.WRE
h.990.PLI
h.990.HAM
h.990.SCR
h.990.TAB
h.990.PAP
990CAU
990CAU
990CAU
190.1/1LG
2091A
190BI12P15
1107
1108DS
1108DB
1108DD
1109
1109
1110
1111
940T
990.MD
PB.990HPBMOD
PB.990HPBMOD
PB.990HPBMOD
PB.990HPBMOD
PB.990HPBMOD
PB.990HPBMOD
BASE.990MOD
990.PNE
990.PNE1
SET.PB.990HPBMOD
516/4
940E7
469SHARK/4ADP
469SHARK/4ADP
817-H
812-H
990MA14
990MA15
556A
556A
556.1A
556.1A
1522
1532
1552
1563
1564
1566
1573
BASE.990MOD
BASE.990MOD
266
266
266
SET990.MD
990MA16
990MA17
990MA18
990WDU-BLACK
990NDU-BLACK
990SR-BLACK
990SM-BLACK

990SL-BLACK
h.990.PIN

266INS.1
266INS.1
266INS.1
266INS.1
266INS.2
266INS.2
266INS.3
266INS.3
266INS.3
266INS.3
266INS.3
266INS.3
266INS.3
266INS.3
266INS.3
266INS.3
266INS.3
266INS.3
990TW1
1112
1113
990BA
990LB
990BA1
940.1T
990S1
940H2-BLACK
940E4/1L-BLACK
994-BLACK
991HD
991.1HDS
991.11HDS
991.12HDS
991.13HDS
991.2HDS
991.21HDS
991.22HDS
991.23HDS
994W
994WD
994.1
991LMS.T1
991LMS.C1
991LMS.C2
991LMS.PS1
991LMS.S1
990WD7
407/4DP
3202/1P
990PNE-BLACK
990BIN-BLACK
lh.GENERAL-MAGN.
819A
1018A
1013C
991HD.BASE
940JUMBO1
940JUMBO2
3700MX PROKIT

820B

110/1
110/1CB
110/1CS
110/1CT
110/1PB
110/1MS
110/2VDEDP
110/2VDEDP
110/2VDEDPCB
112/2
114/2
114/2PB
117/4
118/7
120/1
120/1CB
120/1CS
120/1CT
120/1MS
120/1-H
125/1
125/1CB
125/1CS
125/1CT
125/1MS
129/1
129/1CB
129/1CS
135/2
160/2
160/2CB
160/2CS
160/2CT
160/2-H
161/2
161/2CB
161/2CS
161/2CT
170/2
170/2CB
175/2
176
176
176
176CB
176CS6
176CS11
177
177CB
177CS6
177CS11
178/2
178.1/2
179/2
179/2-H
180/1
180/1CB
180/1CS
180/1MS
180/2VDEDP
180/2VDEDPCB
182/2A
182/2ACB
182/2BTX
183/2
183/2CB
183/2CT
184/7
184/7-H
185/2
186.4/2
186.4/2A
187/2HX
187/2PH
187/2SL
187/2TX
188/2 6p
188/2 12p
188/2L6p
188.1/1ABI

1
1
1
1
1
1
5
5
5
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

15
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

15
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

15
1
1
1
1
5
5
1
1
1
1
1
1
1

15
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

627000

628000

629000

266
266
266
205
206
206
314
314
315
315
316
314
315

34
35

333
222
226
221
222
225
233
234
234
233
234
234
234
228
228
228

67
304

71
321
321
321
321
318
318
318
314
216
236
236
236
236
236
236
236
236
233
233
236
283
213

88
114
320
320
220
220
296
296
297
297
250
250
251
252
253
253
254
236
236
266
266
266
236
220
220
221
222
227
230
230

229
234

266
266
266
266
266
266
266
266
266
266
266
266
266
266
266
266
266
266
228
244
244
229
228
229
217
230
206
212
203
199
199
199
199
199
199
200
200
200
204
204
204
200
202
202
203
203
222

87
279
224
224
236
185
333
333
199
196
197
284

283

24
24
25
25
25
25

122
122
122

26
26
26
26
36
27
28
28
29
29

312
29
29
30
30
30
30
31
31
27
34
34
34
34

312
35
34
35
35
35
35
46
38
38
38
38
38
38
38
39
39
39
31
31
31

312
32
32
32
32

122
123

33
33
33
33
34
34
36

313
46
57
57
52
52
52
52
52
53
53
53

Index čísel produktů

188.1/1BBI
188.1/1FBI
188.2/2BI
188.3/2
188.4/2
188.4/2F
188.4/2S
188.6/2
188.7/2
188.8
188.9
188.10
188.10A
188.13
188B
188BI
188BI6P16INCH
188BI12P16
188BI12P16INCH
188BI6P36
188C
188H
188H1
188H6P12
188H6LP9
189/2
189/2
190-6P17
190/1 6p
190/1 12p
190/1 12p-H
190/1L12p
190/2VDEDP
190/2LVDEDP
190.1/1ABI
190.1/1FBI
190.1/1LG
190.2/1BI
190.3/1
190.4/1
190.4/2
190.4/1S
190.5/2
190.6/2
190.7/2
190.9/2ABI
190.9/2BI
190.10
190.1AVDEDP
190.1VDE
190.4/2VDEDP
190.5/2VDEDP
190.1/1ABI-H
190.4/1-H
190BI6P14
190BI6P17
190BI6P22IN
190BI6P23
190BI6P24
190BI6P28
190BI6P43
190BI12P15
190BI12P23
190BI12P23IN
190BI12P24
190BIHX1P20
190BITX1P22
190H
190H1
190H12P15
190H12P15IN
190H12LP7
190VDE6P10
190VDE6P11A
190VDE12P11L
190VDEDP6P13B
191/1
191MB1
192/12
192/14

192/14INCH
192/15
192/16
192/17
192/2HX
192/2HXL
192/2HXVDEDP
192/2TX
192/2TXL
192/2ZX
192/2ZXL
193HX
193HXCB
193HXCS
193HXS
193HXSCS
193HX-H
193N
193NTX
193TX
193TXCB
193TXCS
196/2LVDEDP
197/1 6p
197/1 6p
197/1 12p
197/2AHX
197/2ATX
197/2AZX
197.1/1
197.3/1
197.4/1
197.6/1
197.7/1
197MB1
197MB2
197MB3
197MB4
199/1 6p
199/1 12p
199.1/1
199.3/1
199.4/1
199.6/1
199.7/1
199MB1
200/2
200/2CB
202/1
202/1CT
205/2
205.1
206/2
206.1
210/2
212/2
213/6
215/2
215/2CB
215.1/2
216/1
216/1CB
216.1
217/2
220/3
220/3PB
220/3PB1
220/3PH
220/3MH
220/3L
220/3LPB2
220/3LPH
220/3LVDEDP
220/3MH-H
220/3S
220/3SFH
220/3SPB1
220/3SPH
220/3SL
220/3SLPB2

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

15
2
5
5
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
5
5
5
5

15
15
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
5
5
5
5
2
2
2
2

2
2
2
2
2
2
5
2
2
2
2
1
1
1
1
1

15
1
1
1
1
1
5
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
5

15
1
1
1
1
1
1

54
54
54
54
55
55
55
55
55
55
55
56
56
56
56
57
57
57
57
57
56
56
56
56
56
53
53
72
63
63

313
64

124
124

67
66
67
68
68
68
68
68
68
68
68
68
69
69

124
125
125
125
314
314

70
70
70
70
70
70
71
71
71
71
72
72
72
69
69
69
69
69

125
125
125
126

64
64
65
66

66
66
66
66
64
64

124
65
65
65
65
40
40
41
41
41

313
37
37
41
41
41

123
72
72
73
73
73
73
73
74
74
74
74
74
74
75
75
74
75
75
75
76
76
76
76
46
46
37
37
46
46
46
46
45
45
45
39
39
39
39
40
40
40
41
42
42
42
43
43
43
43

123
313

43
44
44
44
44
44

číslo kategorie

4
1
8
2
1
8
0
7
3
0
7
4
1

2
9
8
4
1
9
3
6
5
2
8
5
2
9
6
3
0
6
9
6
4
7
4
1
8
5
2
9
6
8
6
2
8
5
2
9
6
3
7
4
2
7
4
8
8
0
7
4
1
2
9
5
2
9
6
3
0
7
3
0
4
1
8
5
2
5
6
7
4
5
2
8
5

6
9

8
1
8
5
2
9
6
3
0
7
4
0
7
4
1
8
5
2
0
9
6
5
2
9
7
7
1
8
2
2
4
1
8
5
1
8
5
2
5
2
9
5
2
9
6
3
6
0
1
3
9
0
4
2
2
6
1
8
9

8



361

220/3SLPH
220/7TX
220/7TXPH
220/7TXN
220/7TXNFH
220/7TXNPH
220FH
220TV
220TV4PB
230/4 6p
230.4/4
230.6/4
230.7/4
230.8/4
231/4 6p
231/4AHX
231/4ATX
231/4L6p
231/4P
231/4PB1
231/4PB2
231/4PB3
231/4PB4
231/4PPB
231/4PL
231/4TX
231.4/4
231.6/4
231.7/4
231.8/4
232/4 6p
232/4L6p
232.4/4
232.6/4
232.7/4
232.8/4
232PB1
233/4 6p
233/4L6p
233.4/4
233.6/4
233.7/4
233.8/4
234/4 6p
234.4/4
234.6/4
234.7/4
234.8/4
236/2HX
236/2HXL
236/2PH
236/2SL
236/2TX
236/2ZX
237/1
238/1 6p
238/1 12p
238/1L6p
238.1/1ABI
238.1/1ALBI
238.1/1FBI
238.2/1BI
238.3/1
238.4/2
238.4/1
238.4/1S
238.5/2
238.6/1
238.7/1
238H
238H1
239A
239A12P24
239C
239D
250/1
250/1ADP
250/1VDP
250/1-H
251/4
254
255/2
255/2CT
255/2F
263
264
265
266

1
1
1
1
1
1
1
5
5
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
5

15
1
1
1
1
1

12
12
12
12

44
44
44
45
45
45
42

123
123

76
76
76
77
77
77
78
78
77
77
78
79
79
79
78
78
78
79
79
79
79
79
79
80
80
80
79
80
80
80
80
81
81
81
81
81
81
81
81
58
58
58
58
58
58
59
59
59
60
60
60
60
61
61
61
61
61
61
61
61
63
63
62
62
62
63
27
27

122
312

27
36
36
37
37

266
267
267
266

266INS.1
266INS.2
266INS.3
270A
271
272
280
300/2
300/2A
300/2C
300/6B
300CCB
352/6PB
352.1/6
352.2
352.3
358/6A
358.1/7A
360/6A
360/6B
361/6A
361.1/7A
363A
380
385AVDEDP
385CVDEDP
385G
385G
385H
385H
385VDEDP
400
402A
402B
405/1BI
405/1BI-H
405/4G
406/1BI
406/1VDEBI
406/1VDEDP
406/1VDP-H
406/4G
407/4DP
420/1BI
420/1VDEBI
420/1VDEDP
424/4P
424/4P
425/4AB
425/4AB
425/4A
425/4A
425/4B
425/4B
425/4B-H
427/4AG
427/4AG
427/4CG
427/4CG
427/4DG
427/4DG
427/2FG
427/2FG
428/4
428/4
428/4AGPB
428/4AGPB
429/3
429/3-H
430/3
431/2
432/3A
432/3C
434/3A
434/3B
434/3C
434/3D
436/4P
441/4P
441/7PR
442/1HYPO
442/1HYPO-H
445/1BI
445/1P
445/4G
447/1HPP
447/4PHPP
447/6

447/1
447/1BI
447/1HPP-H
447/1VDEBI
447/1VDEDP
449/1PYTHON
449.1
455/1BI
455/1BI-H
455/4G
461/1BI
461/1BI
461/1VDEBI
461/1VDEDP
461/4E
461/4G
461/4P
462/1BI
462/1BI
462/4G
462/1VDEBI
462/1VDEDP
466/1BI
466/1BI
466/1VDEBI
466/1VDEDP
466/1BI-H
466/1VDP-H
466/4G
467SHARK/4DP
467SHARK/4DP
469SHARK/4ADP
469SHARK/4ADP
469SHARK/4DP
469SHARK/4DP
472/1BI
472/1VDEBI
472/1VDEDP
472/4G
476/1BI
476/1VDEBI
476/1VDEDP
478/1BI
478/1BI
478/1VDEBI
478/1VDEDP
478/4G
480/6
481/6
481/6-H
482/6
484/6
487/2P
492/6
492/6-H
492AL
492AL-H
494/6
506/1BI
506/1VDEBI
506/1VDEDP
506/4G
508/1BI
508/1VDEBI
508/1VDEDP
508/1BI-H
508/4G
512/1BI
512/1VDEBI
512/1VDEDP
512/1BI-H
512/4G
514/1BI
514/1BI-H
516/4
528/4BP
529/4P
529/4PR
530/4
530/4P
531/4
531/4P
531/4PR
532/1P
532PLUS/1DP
532PLUS/1DP-H
534/1P
534PLUS/1DP

536/1P
536PLUS/1DP
536PLUS/1DP-H
538/1P
538PLUS/1DP
539/1PCT
539PLUS/1DPCT
542/4PR
550/3PR
550.2/9
555/6
555.1/9
556.1A
556.1B
556A
556A-H
556B
558/5P
563L-PLUS/7DP
563L/7PR
563R-PLUS/7DP
563R/7PR
567R/7P
568L/7P
568R/7P
569R/7P
572L/7PR
573/7P
580/1BI
580/1BI
580/1VDEBI
580/1VDEDP
580/1BI-H
582/3P
582/3P
583/6
583/6
583.1/7A
583.1/7B
585/6
585/6
585/6P
585.1/7
585.1/7
585.1/7P
586/6
586.1/7
586.2/4
586.3/7
592R-PLUS/7DP
592R/7PR
596/6A
596/6B
596.1PLUS/7
596.2PLUS/7
596.3PLUS/7
596.1/7A
596.1/7B
596PLUS/6G
598/6
598.1/7
600CR
600CS5TBI
600TBI
602TBI
603CS6AVT
603CS6ATVD
603CS6ATVT
603CS6AVDE
603CS6TVDE
603CS6TVDETBI
603CS6VDE
603CS6VDETBI
603VDE
603VDETBI
604VDETBI
605CR
605E
605NI
605TBI
605TBI-H
606B5NI
606CS5CR
606CS5TBI
606CS5E
607B5CR
607B5NI
607CS5TBI

607CS7CR
607CS7TBI
607CS7E
607PB8TBI
607PB9TBI
608CS5CR
608CS5NI
608CS5TBI
608CS5E
609CS5TBI
609CS7CR
611VDETBI
612CR
613VDE
613VDETBI
615CR
615E
615NI
615TBI
615TBI-H
616CR
616TBI
619E
620/1CR
620CS6VDETBI
620TBI
620VDETBI
621/1TBI
621/1CS7TBI
621CS6VDETBI
621CR
621CS7CR
621CS7TBI
621CS7E
621E
621TBI
621VDETBI
623VDE
623VDETBI
625CR
625E
625NI
625TBI
626CR
626TBI
627CR
627TBI
628CR
628TBI
629CS6VDETBI
629CR
629CS5TBI
629CS7CR
629TBI
629VDETBI
630VDE
630VDE140ST
631
631B
633
636
636A
636PH
636PL
636TX
638TBI6,3
639A
639B
639C
639D
639PB
640/6
641/6
641/6HS
641/6HSPB
641/6HS-H
642/6
642/6HS
642/6HS-H
642A
642LPB
642NPB
645
646
646A
647
647A
647B

12
12
12
12
12
12
12
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
3
5
5
3
4
3
4
5
3
3
3
3

15
3
3
5
5

15
3
3
3
5
5
3
4
3
4
3
4
3
4

15
3
4
3
4
3
4
3
4
3
4
3
4
3

15
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

15
3
3
3
3
3
3

266
266
266
270
271
271
268
296
296
296
296
296
299
299
299
300
290
291
291
291
291
291
292
100
136
137
100
115
100
115
137
107

86
86
86

314
86
86

126
126
314

87
87
87

127
127

97
117

98
117

97
117

98
117
318

98
116

98
116

99
116

99
116

99
117
100
117
104
319
104
107
105
105
105
105
105
106
106

95
95
94

317
96
96
96
93
94
95

3
3

15
5
5
3
3
3

15
3
3
4
5
5
3
3
3
3
4
3
5
5
3
4
5
5

15
15
3
3
4
3
4
3
4
3
5
5
3
3
5
5
3
4
5
5
3
3
3

15
3
3
3
3

15
3

15
3
3
5
5
3
3
5
5

15
3
3
5
5

15
3
3

15
13
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

15
3
3

95
95

318
127
127

94
94
91

315
91
89

112
128
128

90
90
90
90

113
90

128
128

91
113
129
129
315
315

91
88

114
88

113
89

114
92

129
129

93
93

129
129

97
115
132
132

97
107
107
319
107
108
108
108
319
108
319
108

91
130
130

91
92

130
131
316

92
92

131
131
316

92
96

316
283
106
104
104
103
103
103
104
104
100
101
317
101
101

3
3

15
3
3
3
3
6
6
6
6
6

14
14
14
15
14
3
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
4
6
5
5

15
4
6
4
6
6
6
4
6
6
4
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
7
7
7
7
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
7
7
7
7

15
7
7
7
7
7
7
7

101
102
317
102
102
102
103
151
151
151
151
151
297
297
296
321
296
106
144
144
144
144
145
145
145
145
144
145
112
146
132
132
318
114
146
114
146
146
146
112
146
146
112
146
146
147
148
148
148
144
145
149
150
148
149
149
150
150
148
150
150
156
156
156
156
135
135
135
135
136
136
136
136
133
133
132
157
163
157
156
319
157
157
158
164
158
158
158

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
5
7
5
5
7
7
7
7

15
7
7
7
7
5
7
5
7
7
5
7
7
7
7
7
7
5
5
5
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
5
7
7
7
7
5
5
5
5
5
7
7
7
7
7
7
7

14
14
14
14
14
9
9
9
9

15
9
9

15
9
9
9
9
9
9
9
9
9

158
158
164
158
158
158
159
159
164
159
159
133
159
133
133
159
164
160
159
319
160
160
164
162
136
162
134
163
163
136
162
162
162
164
164
162
134
134
134
161
165
161
161
160
160
157
157
162
161
136
163
163
163
163
134
134
135
135
135
165
161
161
161
161
161
165
298
298
299
299
299
186
186
186
186
320
187
187
321
187
187
188
187
187
187
187
187
187



362

660/6
660/6HS
660/6A
660/6AHS
660/6HS-H
665/6A
666/6A
666/6AHS
666/6AHS-H
667/6A
667/6AHS
670/6
670/6HS
670/6A
670/6AHS
680/2
681/2
682/2
683/2
689/2BI
689/2BI
689.1/4
689.1/4
701
701A
706
710P
710R
710W
714
721/6
721.1/6
721Q/6
722.1/7
722.1AL
750.1B
750B
750VDP
752
753P
753VDP
753W
755
755.1
757
760HB
760H1/2S
760HS
760HB-H
761HB
761H1/2S
761HS
762/5 1/2S
762/5B
762/5S
763HB
763H1/2S
763HS
764HB
764H1/2S
764HS
765H1/2S
765HS
767H1/2S
768H1/2S
777/6A
777/6C
778/4
778/4APB
778/4PB
805
805A
805A-H
806
812-H
812
812A
816
817-H
817
818
819A
820
820A
820B
902/2
905BI
905CR

905VDEBI
906VDEBI
909/1
909/1PES
909
909PES
911/5
911N6P21
911N12P21
911VSOS
912/1
912/3
912/5
914/3
914/5
915/5
917A
917C
920ES3
920ES4A
920ES7
920ES8
920PLUS1
920PLUS2
930
931
932
938/3V
939/3EV
939/4EV
939/5E
940.1H
940.2H
940.1EV
940.1T
940EV1
940EV3
940EV4
940EV4BLOCK
940EV6
940EV7BLOCK
940EVS1
940EVS4
940EVS7
940E1
940E3
940E4
940E4/1L
940E4/1L-BLACK
940E6
940E7
940E9
940ES3
940ES3A
940ES5
940ES7
940ES8
940ES9
940ES10
940ECO
940ECOS1
940ECOES7
940H1
940H2
940H2BLOCK
940H2-BLACK
940H3
940HS5
940JUMBO1
940JUMBO2
940JUMBO3
940T
946A
946AC
946ACR
946CWR
946G
948E1
948E1.1
948E2
949
949.1
949.2
950/2
950/6
950/3V
950/9
950.1

950.3
950.4
955IND1
960/1
960/2
960/3
960/6
964/1SOS
964/1ASOS
964/2SOS
964/2ASOS
964/2BSOS
964/2CSOS
964/2DSOS
964/2FSOS
964/3SOS
964/4SOS
964/5SOS
964/5S12SOS
964/6SOS
964/7SOS
964/8ASOS
964/9SOS
964/9BSOS
964/9CSOS
964/9DSOS
964/10SOS
964/13SOS
964/13ASOS
964/14SOS
964/15SOS
964/16SOS
964/17SOS
964/18ASOS
964/18BSOS
964/19SOS
964/19S12SOS
964/22SOS
964/24SOS
964/25SOS
964/26 1/2SSOS
964/26BSOS
964/26SSOS
964/27SOS
964/27ASOS
964/28SOS
964/29ASOS
964/30SOS
964/31SOS
964/32SOS
964/32ASOS
964/33SOS
964/34SOS
964/35SOS
964/36SOS
964/37SOS
964/46SOS
964/47SOS
964/48SOS
964/49SOS
964/50SOS
964/51SOS
964/52SOS
964/53SOS
964/55SOS
964/56SOS
964ASOS
964BSOS
964ECO2
964ECO2A
964ECO5
964ECO6
964ECO9
964ECO19
964ECO26 1/2S
964VDE1
964VDE2
964VDE3
964VDE5
964VDE7
964VDE8A
964VDE8B
969L
969S
971/1BI
971/2VDE
971/3VDE
977/1

977/2
977/3
977/4
977/5
977/6
977/7
981K/4
981K/8
981K1/2
981K3/4
981K1
981K1/2R
981K3/8R
981PB4
981PBS1
981PBS2
981PBS3
981PBS5
981PBM1
981PBM2
981PBM3
981PBM5
982PB2
990.PNE
990.PNE1
990.MD
990AD1
990BIN
990BIN-BLACK
990B
990BA
990BA1
990C
990CAU
990CA
990HPB
990HPC
990HL
990IN4
990L
990LA
990LA-BLACK
990LB
990LBH
990LIGHT
990MA1
990MA3
990MA6
990MA7
990MA10
990MA11
990MA12
990MA13
990MA14
990MA15
990MA16
990MA17
990MA18
990MB2
990MC4
990MC5
990MC8
990MC9
990ND6
990ND6LC100
990ND6-BLACK
990ND8
990NDD2
990NDD2-BLACK
990NDH
990NDH4
990NDP
990NDU
990NDU-BLACK
990NCA
990PNE
990PNE-BLACK
990SL
990SL-BLACK
990SR
990SR-BLACK
990SM
990SM-BLACK
990S1
990SHELF
990T
990TW
990TW1

990TWS
990WD6
990WD6LC100
990WD8
990WD7
990WDD2
990WDP
990WDU
990WDU-BLACK
991.1HDS
991.11HDS
991.12HDS
991.13HDS
991.2HDS
991.21HDS
991.22HDS
991.23HDS
991HD
991HD.BASE
991LMS.T1
991LMS.C1
991LMS.C2
991LMS.PS1
991LMS.S1
994-BLACK
994
994.1
994W
994WD
997.1
997.4
1000A
1000AC
1000AD
1000B
1000D
1000S
1000T
1011AEV6
1011A
1011BEV4
1011B
1011DEV6
1011D
1011CEV4
1011FPLUS1
1011GECO
1012A
1013C
1015A
1016B
1018A
1107
1108DB
1108DD
1108DS
1109
1110
1111
1112
1113
1200/1
1210
1216
1250
1252
1260/7
1260/7A
1262/5A
1263
1272
1279
1280
1290/5
1299
1300/6
1300ST
1301/6
1301.1/4
1340VDP
1341VDP
1342
1343
1344
1345
1346
1347
1348

9
9
9
9

15
9
9
9

15
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8

13
8

13
12
12
14
12
12
12
12
14
14
14
14
14
14
14
5

14
14
5

14
14
14
14
14
14
14
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
9
9

15
9

15
9
9
9

15
9
9
9
9
9

13
16
16
16

188
188
189
189
321
189
189
189
321
189
189
188
189
189
189
174
174
176
175
176
281
177
281
271
271
289
268
269
269
269
288
289
288
289
289
290
290
137
290
290
137
290
290
290
290
292
292
292
321
292
292
292
293
293
293
293
293
294
294
294
294
294
294
294
294
295
295
295
295
295
184
184
320
184
320
184
184
184
320
185
185
185
186
186
283
350
350
350

5
5

10
10
10
10
10
16
16
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
16
16
16
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

138
138
244
244
244
244
237
351
351
237
237
237
238
238
238
238
238
238
207
207
207
208
207
207
351
351
351
236
237
237
237
206
206
210
217
208
208
209
209
209
210
210
210
210
211
211
211
212
212
212
213
213
213
213
214
214
214
214
214
215
215
215
205
205
205
206
206
206
196
197
198
216
215
215
216
229
216
242
242
242
242
242
242
246
246
246
246
245

10
10
10
10
10
10
10
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
10
10
16
16
16
16
16
16
16
5
5
5
5
5
5
5

10
10
16
16
16
10

245
246
243
239
239
239
239
334
334
334
334
334
334
335
335
335
335
335
336
336
336
336
336
337
337
337
337
337
337
338
338
338
338
338
338
339
339
339
339
339
340
340
340
340
340
340
341
341
341
342
342
342
343
343
343
343
344
344
344
345
345
345
346
346
346
346
213
214
346
346
347
347
347
347
347
138
138
139
139
139
139
139
243
243
350
350
350
245

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

245
245
245
245
245
245
239
239
240
240
240
240
240
241
241
241
241
241
241
241
241
241
240
233
233
236
221
224
224
229
229
229
228
228
229
230
231
231
227
227
227
227
228
228
231
217
217
217
217
217
220
220
220
220
220
220
220
221
221
221
221
221
221
225
225
225
226
226
226
226
226
226
226
227
228
223
224
229
229
230
230
230
230
230
230
216
228
228

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
10
10
14
14
14
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
14
14
14
14
5
5

14
14
14
14
14
14
14

228
222
222
222
222
222
222
222
222
199
199
199
199
199
200
200
200
199
199
200
202
202
203
203
203
203
204
204
204
246
246
348
348
348
349
349
349
349
325
325
326
326
327
327
328
329
330
331
333
333
333
333
321
321
321
321
318
318
314
244
244
295
295
296
269
269
269
270
270
270
270
271
271
271
271
297
297
297
297
137
137
298
298
298
298
298
298
298



363

1351V
1352V
1375/6
1376/6
1500
1501
1502
1503
1505
1506KN7
1506KZ7
1506KZ10
1507Z7
1507Z10
1508A
1508B
1510
1514
1514.1B
1514A1
1514A2
1514A3
1514.2B
1514A4
1514A5
1514A6
1514PB
1515
1515H
1516
1516A
1517S
1518
1522
1531
1532
1541
1551
1552
1561
1562
1563
1564
1565
1566
1571
1573
1575
1591
1592
1596
1597
1863
1940/2BI
1940.1/2BI
1940.2/2BI
1941/2
1944/6
1945
1945.1
1976/2
1977/6
1978/2
2026/2
2032/2
2035
2042/2
2051/4
2077/2BI
2078/2BI
2079/2BI
2080/2BI
2081/3
2082/3
2082.1
2083
2084
2085
2086
2087
2089/2BI
2091
2091A
2203/2BI
2205
2206
2209
2210/2

2210/2A
2213/2BI
3000/6
3000.1
3001/6A
3001/6B
3001.1
3001.2
3001.3
3050/2BI
3051/2BI
3054/4
3054.1/4
3055/4A
3055/4B
3056/2
3057/2
3057.1/2
3058/2
3059
3200/2BI
3201/2
3202/1P
3301/2
3302/6
3303/2
3305/2
3401/2P
3600/2BI
3700MX PROKIT
6460C6,3
6463C6,3
6463TINC6,3
6465C6,3
6466C6,3
6466TINC6,3
6469C6,3
6472C6,3
6472TINC6,3
6480C8
6483C8
6484C8
6486C8
6489C8
6492C8
6503E6,3
6506E6,3
6509E6,3
6515E6,3
6715E6,3
6762
6762.1
6762.2
6776PB21
6778FBS1
6778FBS2
BASE.990MOD
CT110
CT129
h.990.BAT
h.990.HAM
h.990.PAP
h.990.PIN
h.990.PLI
h.990.SCR
h.990.TAB
h.990.WRE
h.f990lap
h.f990pb
h.f990tab
h.f990un
lh.GENERAL-MAGN.
PB.990HPB
PB.990HPBMOD
SET.PB.990HPBMOD
SET990.MD
VL911N12SOS
VL911N6SOS
VL990ND
VL990ND1
VL990ND2
VL990ND3
VL990ND4
VL990WD
VL990WD1
VL990WD2
VL990WD3
VL990WD4

5
5

14
14
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
14
14
14
14
8

14
14
14
8

13
8
8
8

14
14
8

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
8

138
138
297
298
259
259
259
260
260
260
260
260
260
260
259
259
256
256
256
256
256
256
257
257
257
257
257
257
257
258
258
258
259
250
250
250
251
251
251
252
252
252
253
253
253
253
254
254
254
255
255
255
306
304
304
305
179
305
305
305
178
278
179
177
177
305
305
177
300
300
301
301
301
302
302
302
302
302
303
303
303
304
304
306
306
306
306
178

8
12
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

10
1
1

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
16
16
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

178
268
281
282
282
282
282
282
282
276
276
278
278
276
277
277
279
280
277
277
279
280
279
280
280
281
281
281
283
284
165
165
165
165
166
166
166
166
166
166
166
167
167
167
167
167
167
167
167
168
169
168
169
168
169
169
236

25
31

233
233
234
234
234
234
234
234
235
235
235
235
236
230
236
236
236
351
351
231
231
232
232
232
232
232
232
233
233



364

A

B

Seřazení dle abecedy

282
76
56

282
303

88
114

89
113
237
237
166
166
167
167
166
167
167
165
165
165
167
165
166

89
90
90
91
91

112
113
128
129
315
315
244
244
244
244

91
91

315
167

229
270
281
269
242
228
214
214
214
233
233
234
234
207
215
235
207
210
234
234
235
279
234

69
56
63

230
231
231
234
206
214
187
321
187
204
246
269
174
175
174

87
90

266
164
114
146

303
35

70
72

125
339
339
341
343

302
246

36
37

281
107
107
319
107
108

319
108
108

319
57
57

124
37

271
269
269
257

41
40

313
81
80
80
81
81
79
79
78
77
77
79
79
78
78
80
80
79
79
79
80
76
76
76
77
77
81

239
288
288

68
27

299
299
298
298

318
76
68
74
61

305
184
184
184

86
128
129
104
104

99
117

98
98
99

116
116
116
319
105
105

86
86
87

126
127
314
314
126
127

97
98
98

117
117
117
318
279
107
106
301

97
97

100
115
115
132
132

100
101
101
102
101

317
101
102

317
102
300
301

87
99

116
130
130
283
108

91
91
92
92

131
92
92

316

316
300
276

301
93
92
93

129
129
129
129

95
127
127
103
103
103
104
104
104
104
130
131
131
132

41
42

123
123

36
179

46
278
266
122
122
280

37
45
45
45
33
46
37
46
26
81

306
34

312

313
306
177
228

97
117
148
210
203
245
166
167
243
243

296
321
321
321
304
304

31
312
229
229
271

236
303
165
298
271
271
216
203
204

Adapter "V" do stojanu
Adaptér 1"
Adaptér na bity s 10mm nástavcem na klíč
Adapter na přední stojan
Automatické kleště s pružinovou spojkou

BALLTSHARK nůžky
BALLTSHARK nůžky
BALLTSHARK nůžky s drážkou
BALLTSHARK nůžky s drážkou
Bedna na nářadí Eurovision - 3 zásuvky
Bedna na nářadí Eurovision - 4 zásuvky
Bit dvojitý kříž (PZ) , 3ks
Bit dvojitý kříž (PZ) , 3ks
Bit dvojitý kříž (PZ) , 3ks
Bit dvojitý kříž (PZ) , 3ks
Bit IMBUS, 3ks v sadě
Bit IMBUS, 3ks v sadě
Bit IMBUS, 3ks v sadě
Bit křížový PH, 3ks
Bit křížový PH, 3ks
Bit křížový PH, 3ks
Bit křížový PH, 3ks
Bit plochý, 3ks
Bit plochý, 3ks
Boční štípací kleště
Boční štípací kleště
Boční štípací kleště
Boční štípací kleště
Boční štípací kleště
Boční štípací kleště
Boční štípací kleště
Boční štípací kleště
Boční štípací kleště
Boční štípací kleště, pro bezpečnou práci ve výškách
Boční štípací kleště, pro bezpečnou práci ve výškách
Brašna elektrikářská
Brašna elektrikářská
Brašna pro elektrikáře
Brašna pro elektrikáře

Čelní štípací kleště
Čelní štípací kleště
Čelní štípací kleště, pro bezpečnou práci ve výškách
Čtvercový (SQ) bit, 3ks

Děrovaná zadní část pro rohový pracovní stůl - 
sada 4 ks
Digitální posuvné měřítko
Disková rozpěra pro motocykly
Dlouhý svinovací metr
Doplňky pro 948E1
Dřevěná deska stolu
Dřevěná pracovní deska pro vozík 940E a 940EV
Držák dokumentů pro vozík 940E a 940EV
Držák lahví pro vozík 940E a 940EV
Držák na AKU šroubovák
Držák na kladiva
Držák na kleště
Držák na klíče
Držák na láhve pro vozík 920PLUS
Držák na láhve pro vozík Economic 940ECO
Držák na laptopu se sklopným ramenem pro 990
Držák na papír - maxi role pro vozík 920PLUS
Držák na papír pro vozík 940EV
Držák na šroubováky
Držák na tablet
Držák na tabletu se sklopným ramenem pro 990
Držák na variátor a spojku s očkovým klíčem
Držák papíru
Držák pro nástrčné hlavice 1/2"
Držák pro nástrčné hlavice 1/4"
Držák pro nástrčné hlavice 3/8"
Držák pro plastovou krabičku
Držák s konzolami pro osvětlení
Držák s parapetním kanálem
Držák se svorkou
Držák spreje pro 940H
Držák šroubováků pro art. 940E a 940V
Důlčik s rukojetí
Důlčik s rukojetí, pro bezpečnou práci ve výškách
Důlčíky
Dvířka pro 994
Dvojitý háček, sada 10 ks
Dvoumetr skládací
Dvouramenné stahováky
Dvouramenné stahováky
Dvouramenný stahovák

Elektrokombinované kleště
Elektronické štípací kleště
Elektronický momentový klíč
Elektronický šroubovák s TS profilem
Elektrotechnické nůžky
Elektrotechnické nůžky

Flexibilní magnetický nástavec
Flexibilní očkoplochý ráčnový klíč s kloubem

Gola sada 1/2" v plastové krabici
Gola sada 1/2" v plastové krabici
Gola sada 1/2" v plechové krabici
Gola sada 1/2" v SOS zásobníku
Gola sada 1/2" v SOS zásobníku
Gola sada s příslušenstvím v SOS zásobníku
Gola sada s příslušenstvím v SOS zásobníku

3001.2
199.7/1
188.13
3000.1
2089/2BI

469SHARK/4ADP
469SHARK/4ADP
469SHARK/4DP
469SHARK/4DP
939/3EV
939/4EV
6466C6,3
6466TINC6,3
6486C8
6506E6,3
6469C6,3
6489C8
6509E6,3
6463C6,3
6463TINC6,3
6465C6,3
6503E6,3
6460C6,3
6480C8
461/1BI
461/4G
461/4P
466/1BI
466/4G
461/1BI
466/1BI
461/1VDEDP
466/1VDEDP
466/1BI-H
466/1VDP-H
909
909/1
909/1PES
909PES

455/1BI
455/4G
455/1BI-H
6515E6,3

990BA
270A
3303/2
714
948E1.1
990TW
940ES9
940ES5
940ES7
h.990.BAT
h.990.HAM
h.990.PLI
h.990.WRE
920ES7
940ECOES7
h.f990lap
920ES4A
940EVS4
h.990.SCR
h.990.TAB
h.f990tab
3057/2
h.990.PAP
190H
188H
238H
990HPB
990HL
990HPC
h.990.PIN
940HS5
940ES10
642/6HS
642/6HS-H
642/6
994.1
997.4
710W
680/2
683/2
681/2

420/1BI
461/4E
266
619E
582/3P
582/3P

2087
161/2

190BI6P17
190-6P17
190VDE6P11A
964/19S12SOS
964/22SOS
964/30SOS
964/36SOS

Háčkový vytahovací nástroj
Háčky, sada 10 ks
Hákové klíče
Hákové klíče nastavitelné
Hákový klíč pro motocykly
Hasák 45°, švédský model, S-model
Hasáky 45°
Hasáky 45°, pro bezpečnou práci ve výškách
Hasáky 90°
Hasáky AL pro těžké provozy
Hasáky AL pro těžké provozy, pro bezpečnou práci ve 
výškách
Hasáky pro těžké provozy
Hasáky pro těžké provozy
Hasáky pro těžké provozy, pro bezpečnou práci ve 
výškách
Hlavice na svíčky 3/8"
Hlavice na svíčky 3/8"
Hlavice nástrčné, izolované 1/2", 6 hran
Hlavice s vnitřním TX profilem a T rukojetí
Hliníkové pravítko
Hliníkové vodováhy 2-libely
Hliníkové vodováhy s magnetem 2-libely
Hloubící sekáč

IMBUS klíče s kuličkou a T- rukojetí
IMBUS klíče s T- rukojetí
IMBUS klíče s T- rukojetí, pro bezpečnou práci ve výškách
IMPACT 1" kloubový adaptér
IMPACT 1" nástavec ráčny
IMPACT 1" nástrčné hlavice, 6 hran
IMPACT 1" příslušenství
IMPACT 1" redukce
IMPACT 1/2" kloubový adaptér
IMPACT 1/2" nástavec ráčny, dlouhý
IMPACT 1/2" nástrčná hlavice TX
IMPACT 1/2" nástrčné hlavice, 6 hran
IMPACT 1/2" nástrčné hlavice, prodloužené
IMPACT 1/2" příslušenství
IMPACT 1/2" redukce
IMPACT 1/2" zástrčné hlavice TX
IMPACT 1/2" zástrčné IMBUS hlavice
IMPACT 3/4" kloubový adaptér
IMPACT 3/4" nástavec ráčny, dlouhý
IMPACT 3/4" nástrčné hlavice, 6 hran
IMPACT 3/4" nástrčné hlavice, prodloužené
IMPACT 3/4" příslušenství
IMPACT 3/4" redukce
IMPACT 3/8" kloubový adaptér
IMPACT 3/8" nástavec ráčny
IMPACT 3/8" nástrčná hlavice, 6 hran
IMPACT 3/8" příslušenství
IMPACT 3/8" redukce
IMPACT příslušenství 1.1/2"
Instalatérský box na nářadí
IRONGATOR dílenský svěrák
IRONGATOR Svěrák dílenský s rychloupínacím systémem

Jednostranná ráčna 1/2 "bez čepu
Jednostranný klíč pro plyn
Jehla s dvojitě zahnutým hrotem
Jehla s dvojitým zahlým malým hrotem
Jehla s hrotem 90°
Jehla s přímým hrotem

Karabina s matkou
Kardan 1"
Kardan 1/2"
Kardan 3/4"
Kardan 3/8"
Kartáč na čištění čelistí diskových brzd
Kladiva předtloukací
Kladiva zámečnická LSI
Kladivo strojnické zaoblené
Klaště kombinované
Kleště boční štípací, VDE
Kleště boční štípací, VDE
Kleště grip
Kleště grip
Kleště GRIP - konektorové
Kleště GRIP - konektorové
Kleště GRIP - konektorové samosvorné
Kleště GRIP - konektorové samosvorné
Kleště GRIP - konektorové samosvorné
Kleště GRIP - konektorové samosvorné
Kleště GRIP - konektorové samosvorné
Kleště GRIP - konektorové samosvorné
Kleště grip, pro bezpečnou práci ve výškách
Kleště grip, svařovací
Kleště grip, svařovací
Kleště kombinované
Kleště kombinované
Kleště kombinované
Kleště kombinované
Kleště kombinované
Kleště kombinované, pro bezpečnou práci ve výškách
Kleště kombinované, pro bezpečnou práci ve výškách
Kleště kombinované, VDE
Kleště kombinované, VDE
Kleště konektorové
Kleště konektorové
Kleště konektorové
Kleště konektorové
Kleště konektorové
Kleště konektorové
Kleště konektorové, pro bezpečnou práci ve výškách
Kleště Master Link Clip pro motocyklový řetěz
Kleště na brzdové obložení
Kleště na dlaždice
kleště na objímky CLIC®
Kleště na odizolování vodičů
Kleště na odizolování vodičů
Kleště na odizolování vodičů
Kleště na odizolování vodičů
Kleště na odizolování vodičů
Kleště na odizolování vodičů
Kleště na odizolování vodičů, VDE

2085
997.1
255/2
255/2F
3401/2P
482/6
481/6
481/6-H
480/6
492AL

492AL-H
492/6
494/6

492/6-H
186.4/2
186.4/2A
190/2VDEDP
193NTX
1280
1250
1252
1514A6

193HXS
193HX
193HX-H
233.6/4
233.4/4
233/4 6p
233.8/4
233.7/4
231.6/4
231.4/4
231/4TX
231/4 6p
231/4L6p
231.8/4
231.7/4
231/4ATX
231/4AHX
232.6/4
232.4/4
232/4 6p
232/4L6p
232.8/4
232.7/4
230.6/4
230.4/4
230/4 6p
230.8/4
230.7/4
234.8/4
960/6
721/6
721Q/6

190.9/2ABI
135/2
639C
639D
639B
639A

1109
199.6/1
190.6/2
197.6/1
238.6/1
2035
816
812A
806
406/1BI
461/1VDEBI
466/1VDEBI
429/3
430/3
428/4
428/4
427/4AG
427/4CG
427/2FG
427/4AG
427/4CG
427/2FG
429/3-H
432/3A
432/3C
405/1BI
405/4G
406/4G
406/1VDEDP
420/1VDEDP
405/1BI-H
406/1VDP-H
406/1VDEBI
420/1VDEBI
425/4A
425/4AB
425/4B
425/4A
425/4AB
425/4B
425/4B-H
3202/1P
431/2
528/4BP
2080/2BI
478/1BI
478/4G
380
380
478/1BI
478/1VDEDP
478/1VDEBI

Kleště na pojistné kroužky - vnější přímé
Kleště na pojistné kroužky - vnější vyhnuté
Kleště na pojistné kroužky - vnitřní přímé
Kleště na pojistné kroužky - vnitřní vyhnuté
Kleště na pojistné kroužky, vnější přímé
Kleště na pojistné kroužky, vnější přímé, pro bezpečnou 
práci ve výškách
Kleště na pojistné kroužky, vnější vyhnuté
Kleště na pojistné kroužky,vnitřní přímé
Kleště na pojistné kroužky,vnitřní přímé, pro bezpečnou 
práci ve výškách
Kleště na pojistné kroužky,vnitřní vyhnuté
Kleště na pružinové svorky
Kleště na rychlospojky plynových potrubí
Kleště na šrouby
Kleště na telefonní připojení
Kleště na telefonní připojení
Kleště ploché s kulatými čelistmi, VDE
Kleště ploché s kulatými čelistmi, VDE
Kleště pro bezpečné kroucení drátů
Kleště pro instalatéry
Kleště pro jemnou mechaniku
Kleště pro jemnou mechaniku
Kleště pro jemnou mechaniku
Kleště pro jemnou mechaniku
Kleště pro jemnou mechaniku čelně zahnuté, VDE
Kleště pro jemnou mechaniku, čelně zahnuté
Kleště pro jemnou mechaniku, čelně zahnuté
Kleště pro jemnou mechaniku, čelně zahnuté, pro 
bezpečnou práci ve výškách
Kleště pro jemnou mechaniku, pro bezpečnou práci 
ve výškách
Kleště pro objímky a příruby OETIKER®
Kleště pro spojku a ozubený kola
Kleště pro zachycení hadicových svorek pro zastavení 
průtoku kapaliny
Kleště s dlouhými kulatými čelistmi
Kleště s dlouhými plochými čelistmi
Kleště s dlouhými plochými čelistmi
Kleště s kulatými čelistmi
Kleště s kulatými čelistmi
Kleště s kulatými čelistmi, VDE
Kleště s plochými čelistmi, VDE
Kleště SIKO
Kleště SIKO přestavitelné
Kleště SIKO, VDE
Kleště štípací
Kleště štípací
Kleště štípací tesařské
Kleště štípací tesařské
Kleště štípací tesařské
Kleště štípací tesařské odolné
Kleště štípací tesařské odolné
Kleště telefonické
Kleště telefonické, rovné
Kleště telefonické, zahnuté
Kleště VDE na kabely
klíč IMBUS
klíč IMBUS
Klíč IMBUS izolovaný
Klíč IMBUS s T-rukojetí VDE
Klíč na kruhové matice
Klíč na nádrž
Klíč na olejový filtr
Klíč na olejový filtr
Klíč na převlečné matice zástrčný pro 266
Klíč očkový jednostranný, izolovaný
Klíč plochý jednostranný, izolovaný
Klíč pro paprsky motocyklových kol
Klíč s výkyvnými hlavicemi
Klíče na kola
Klíče na kola
Klíče na kola křížové
Klíče na převlečné matice
Klíče na svíčky
Klíče s T- rukojetí
Klíče STARTER
Klíče vidlicové elektrikářské
Kloubový adaptér 1 1/2" IMPACT
Kombinovaný nástroj na opravu alternátoru
Kombinovaný očkoplochý ráčnový klíč
Kombinovaný ráčnový klíč, pro bezpečnou práci ve 
výškách
Kombinovaný ráčnový klíč, pro bezpečnou práci ve 
výškách
Kompresor (stlačovač) pístních kroužků
Kompresor závěsů pro pružiny tlumičů
Konektor
Konektorové kleště
Konektorové kleště
Korektor závitů pro 586/6
Koš plechový pro vozík 940EV
Kovový podnos pro skladování a přepravu
Kovový stojan pro šroubováky s T - rukojetí
Křížový bit (PH), 3ks
Křížový bit (PH), 3ks
Kufr na nářadí
Kufr na nářadí

Lamelový kotouč
Lano na nářadí TL-E-DB
Lano na nářadí TL-E-DD
Lano na nářadí TL-E-DS
LED světlo
LED světlo
Lešenářský klíč očkový
Lešenářský klíč očkový, pro bezpečnou práci ve výškách
Levá podpora
Levá podpora
Listové měrky

Magnetický držák štítků
Magnetický podnos
Magnetizér/demagnetizér
Mazací pistole
Měrky závitů
Mikrometr
Mobilní pracovní satůl
Mobilní pult pro kontrolu při práci
Mobilní stojan s přístrojovou deskou

532/1P
534/1P
536/1P
538/1P
532PLUS/1DP

532PLUS/1DP-H
534PLUS/1DP
536PLUS/1DP

536PLUS/1DP-H
538PLUS/1DP
2077/2BI
2079/2BI
407/4DP
427/4DG
427/4DG
506/1VDEBI
508/1VDEBI
516/4
487/2P
506/1BI
506/4G
508/1BI
508/4G
512/1VDEBI
512/1BI
512/4G

512/1BI-H

508/1BI-H
2078/2BI
3050/2BI

2081/3
476/1BI
472/1BI
472/4G
472/1VDEDP
476/1VDEDP
476/1VDEBI
472/1VDEBI
441/4P
447/1VDEDP
447/1VDEBI
530/4P
531/4
530/4
531/4P
531/4PR
529/4P
529/4PR
506/1VDEDP
508/1VDEDP
512/1VDEDP
580/1VDEDP
220/3
220/3
220/3LVDEDP
220TV
254
1978/2
175/2
1977/6
266INS.3
180/2VDEDP
110/2VDEDP
3301/2
202/1
210/2
212/2
213/6
183/2
185/2
193N
200/2
114/2
234.6/4
2209
160/2

160/2-H

160/2-H
2205
2051/4
990C
424/4P
424/4P
586.3/7
940EVS1
991LMS.S1
977/7
6483C8
6484C8
969L
969S

1216
1108DB
1108DD
1108DS
2091
2091A
179/2
179/2-H
990SL
990SL-BLACK
701

lh.GENERAL-MAGN.
2086
633
1376/6
701A
272
990T
994
994W

Č

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M



365

292
292
292
292
292
292
294
294
294
137
137
298
298
298
298
298
298
298
208
214
241
241
241
241
241
241
241
241
241
238
238
230
236
283

94
236
138
138
239
239
240
240
240
240
240
245
245
245
245
256
258
251
250
250
250
251
258
258
257
257
253
254
255
255
254
255
252
252
253
251
254

253
259
259
260
259
259
236
223
282
203
207
207
245
230
217

46
271
216
215
215
216
230
230

25
31

333
66
54
60
60
69

222
226
230
210
207
186

320
68

302
246
186
243
256
224
224

75

64
52
53
53
72
59
59
59
60
64

123
163
163
134
306

280

281
208
209
209
227
233
318
233
228
227
228
136
137
100
100
115
115
137
148
112
112
146
146
318
132
146
114
146
144
145
145
145
145
144
145
145
149
150
150

148
151
297
279

38
38

161
161
161
161
161
278

30
27
28

312
29
32
33
33
67
68

125
61

299
300
299
297
271
321
235
149

26
26
31
24

106
289

185
185
320
206
210

46
229
221
221
221
221
290
290

321
294
294
294
293
294
293

204
221
217
217
220
220
220
220
220
220
220
221
217
217
217
267
266
267
239
239
239
237
237
238
237
238
238
238
296
296
296
296
186
186

90
113
128
128

96
115

316
305

90
284

150
150
150
112
146
146
148
289
146
289
151
290
151
146
149

46
302

214

213
290
277
305
276

209
205
185
268

81
56

168
277

56
76

125
68

314
74
61
61
55
68
55
61
55
55

227
27
27

312
27

178
122
266

81
80
75
63
63

313
277
124

73
53
74

78

78

77

Mobilní stojan s přístrojovou deskou a dveřmi
Modulární pracovní stanice - modul B2
Modulární pracovní stůl - modul A1
Modulární pracovní stůl - modul A10
Modulární pracovní stůl - modul A11
Modulární pracovní stůl - modul A12
Modulární pracovní stůl - modul A13
Modulární pracovní stůl - modul A14
Modulární pracovní stůl - modul A15
Modulární pracovní stůl - modul A16
Modulární pracovní stůl - modul A17
Modulární pracovní stůl - modul A18
Modulární pracovní stůl - modul A3
Modulární pracovní stůl - modul A6
Modulární pracovní stůl - modul A7
Momentové klíče
Momentový klíč
Momentový klíč průmyslový
Montážní box
Montážní box
Montážní box
Montážní box - 1 dílný
Montážní box - 3 dílný
Montážní box - 3 dílný
Montážní box - 5 dílný
Montážní box - 5 dílný
Montážní box - 5 dílný
Montážní box - 5 dílný
Montážní páka
Montážní páky
Montážní páky
Montážní páky s rukojetí
Montážní palička
Montážní paličky
Multifunkční diagonální štípací kleště
Multifunkční diagonální štípací kleště
Multifunkční diagonální štípací kleště
Multifunkční diagonální štípací kleště
Multifunkční kleště pro jemnou mechaniku
Multifunkční kleště pro jemnou mechaniku
Multifunkční kleště pro jemnou mechaniku, pro 
bezpečnou práci ve výškách
Multifunkční škrabka s chráničem ostří
Multifunkční štípací kleště, boční
MX Pro Kit tool set

Náhradní čelisti
Náhradní čelisti
Náhradní čelisti
Náhradní čelisti pro 585
Náhradní čelisti pro 585
Náhradní čelisti pro 585 P
Náhradní čelisti pro 596 PLUS
Náhradní čelisti svěráku art. 722
Náhradní fréza pro 583/6
Náhradní hliníkové čelisti pro 722
Náhradní nůž pro 550
Náhradní nůž pro 750B, 2 kusy
Náhradní nůž pro art. 555
Náhradní nůž pro Art. 583
Náhradní ostří pro 596 PLUS
Náhradní řetěz pro art. 206 - 206.1
Náhradní řetěz pro položku 2082
Náhradní SOS box na nářadí pro vozík 920PLUS, 940E 
a 940EV
Náhradní SOS box na nářadí vozík 920PLUS, 940E a 
940EV
Náhrdní pilové listy pro 755
nářadí na odstranění tesnění ventilu motocyklu
nářadí na ventilky - pneumatiky
Nářadí pro rotor a ozubená kola
Nářaďoví vozík Eurovision s bezpečnostním systémem 
BLOCK
Nářaďoví vozík Hercules se systémem block
Narážecí palička
Násobič momentu
Nástavec 1 1/2" IMPACT
Nástavec do vrtačky s vnitřním šestihranem
Nástavec na bity E6,3 (1/4")
Nástavec na zapalovací svíčku 3/8 "s tenkou stěnou, hran
Nástavec pro hlavice
Nástavec ráčny 1", dlouhý
Nástavec ráčny 1/2", izolovaný
Nástavec ráčny 1/2", prodloužený
Nástavec ráčny 1/2", prodloužený, pro bezpečnou práci 
ve výškách
Nástavec ráčny 3/4", prodloužený
Nástavec ráčny 3/8"
Nástavec ráčny 3/8", dlouhý
Nástavec ráčny pružinový 1/4"
Nástavec ráčny zesílený 1/2" s kuličkou
Nástavec ráčny zesílený 1/4" s kuličkou
Nástavec ráčny zesílený 3/8"
Nástavec ráčny, dlouhý 1/4"
Nástavec s rukojetí 1/4"
Nastavitelná noha pro modular pracovní stůl
Nastavitelné klíče
Nastavitelné klíče
Nastavitelné klíče, pro bezpečnou práci ve výškách
nastavitelný klíč
Nastavitelný klíč na olejový filtr
Nastavitelný klíč VDE
Nastavitelný klíč zástrčný pro 266
Nástrčná hlavice 1 1/2" IMPACT, 6 hran
Nástrčná hlavice 1" IMPACT prodloužená
Nástrčná hlavice 1", 12 hran
Nástrčná hlavice 1/2"
Nástrčná hlavice 1/2" (12-hran)
Nástrčná hlavice 1/2" (12-hran), pro bezpečnou práci 
ve výškách
Nástrčná hlavice 1/2" s tenkou stěnou, 6 hran
Nástrčná hlavice 1/2", izolovaná prodloužená
Nástrčná hlavice 3/4", 12 hran
Nástrčná hlavice TX 1/4"
Nástrčné hlavice 1"
Nástrčné hlavice 1/2" IMPACT na hliníková kola, 
prodloužené
Nástrčné hlavice 1/2" IMPACT na šrouby hliníkových kol 
v plastovém obalu
Nástrčné hlavice 1/2" IMPACT na šrouby hliníkových 
kol, 6 hran

994WD
990MB2
990MA1
990MA10
990MA11
990MA12
990MA13
990MA14
990MA15
990MA16
990MA17
990MA18
990MA3
990MA6
990MA7
264
263
265
960/1
960/2
960/3
912/1
912/3
914/3
911/5
912/5
914/5
915/5
300/6B
300/2
300/2A
300/2C
820
820A
462/1BI
462/1BI
462/1VDEBI
462/1VDEDP
514/1BI
514/1BI

514/1BI-H
1945
462/4G
3700MX PROKIT

596.1/7A
596.1/7B
598.1/7
585.1/7
585.1/7
585.1/7P
596.1PLUS/7
722.1/7
583.1/7B
722.1AL
550.2/9
750.1B
555.1/9
583.1/7A
596.2PLUS/7
206.1
2082.1

964BSOS

964ASOS
755.1
3059
2042/2
3051/2BI

940EV4BLOCK
940H2BLOCK
819A
280
234.4/4
188.10A
6715E6,3
3058/2
188.10
199.4/1
190.4/2VDEDP
190.4/1

190.4/1-H
197.4/1
238.4/2
238.4/1
188.4/2F
190.4/1S
188.4/2S
238.4/1S
188.4/2
188.8
990LA
250/1
251/4
250/1-H
250/1ADP
1976/2
250/1VDP
266INS.2
234/4 6p
233/4L6p
199/1 12p
190/1 6p
190/1 12p

190/1 12p-H
3056/2
190/2LVDEDP
197/1 12p
189/2
199/1 6p

231/4PL

231/4PPB

231/4P

Nástrčné hlavice 1/2", prodloužené (12-hran)
Nástrčné hlavice 1/4" 6 hran
Nástrčné hlavice 1/4", 12-hran
Nástrčné hlavice 1/4", prodloužené
Nástrčné hlavice 3/4"
Nástrčné hlavice 3/8"
Nástrčné hlavice 3/8" TX
Nástrčné hlavice 3/8", 12-hran
Nástrčné hlavice 3/8", prodloužené
Nástrčné hlavice TX 1/2"
Nástrčné klíče s rukojetí VDE, prodloužené
Nástrčné klíče s TBI rukojetí
Nástrčný klíč s rukojetí CR
Nástrčný klíč s rukojetí VDE TBI
Nástroj na otáčení kladkou vačkové hřídele
Nástroj pro kontrolu napínání rozvodového řemenu 
motocyklů
Nástroj pro zablokování hřídele tlumiče vidlice 
motocyklu
Nástrojový vozík EUROVISION
Nástrojový vozík EUROVISION
Nástrojový vozík EUROVISION
Natavitelná noha pro modular pracovní stůl
Naviják na hadici 8x12 mm, 1/4 "
Naviják na nářadí
Navíjecí kabel 3x1,5mm2, 220V
Nerezová pracovní deska
Noha pro modular pracovní stůl
Noha pro rohový pracovní stůl, 2 kusy
Nůž izolovaný
Nůž izolovaný
Nůž na odizolování kabelů
Nůž na odizolování kabelů
Nůž na odizolování kabelů
Nůž na odizolování kabelů
Nůž na odizolování vodičů
Nůž pro 586
Nůžky na kabely
Nůžky na kabely
Nůžky na kabely
Nůžky na kabely
Nůžky na kabely, pro bezpečnou práci ve výškách
Nůžky na kabely, VDE
Nůžky na ocelová lana
Nůžky na plastové trubky
Nůžky na plastové trubky
Nůžky na plech
Nůžky na plech
Nůžky na plech BERLINER
Nůžky na plech IDEAL
Nůžky na plech IDEAL
Nůžky na plech PELICAN
Nůžky na plech PELICAN
Nůžky na plech PELICAN
Nůžky na tyče a svorníky
Nůžky na tyče a svorníky
Nůžky na tyče a svorníky
Nůžky na tyče a svorníky s vyměnitelným tříhranným 
ostřím
Nůžky zahradnické na větve
Nýtovací kleště
Nýtovačka pro motocyklové řetězy

Oboustranné násrtčné klíče úhlové (12-hran)
Oboustranné nástrčné klíče úhlové (6-hran)
Oboustranné šroubováky
Oboustranný BIT křížový
Oboustranný BIT plochý
Oboustranný BIT s TX profilem
Oboustranný šroubovák
Ochranná čepička klikové hřídele
Očkoploché klíče IBEX
Očkoploché klíče, dlouhý typ
Očkoploché klíče, dlouhý typ
Očkoploché klíče, dlouhý typ, pro bezpečnou práci ve 
výškách
Očkoploché klíče, krátký typ
Očkové vyhnuté klíče
Očkový klíč rovný
Očkový klíč rovný TX
Odolná reverzibilní ráčna 1/2 "
Ohnutá rukojeť 1/2"
Ohnutá rukojeť 1/2", izolovaná
Ohnutá rukojeť 3/8"
ohýbací adaptérer
Ohýbací část
ohýbací kleště
Olejnička s ohebnou hubicí
Olovnice
Opasek na nářadí
Organizér malých dílů se sklopným ramenem pro 990
Ostří pro 596 PLUS
Otevřené maticové klíče
Otevřené maticové klíče jednostranné
Otevřený klíč jednostranný
Otevřený maticový klíč
Otočné děrovací kleště s 6 razníky
otočný podstavec pro 721/6 a 721Q/6

Palice na kámen
Palice na kámen
Palice na kámen, pro bezpečnou práci ve výškách
Panel na nářadí pro vozík Herkules 940H
Panel na nářadí za vozík 940EV
Páskový klíč na olejový filtr
Perforovaná zadní deska, 2 ks set
Perforované záda - modul C4
Perforované záda - modul C5
Perforované záda - modul C8
Perforované záda- modul C9
Pila oblouková
pilka na kov
Pilník plochý s rukojetí - hrubý, pro bezpečnou práci 
ve výškách
Pilníky čtyřhranné s rukojetí - hrubé
Pilníky čtyřhranné s rukojetí - jemné
Pilníky čtyřhranné s rukojetí - střední
Pilníky kulaté s rukojetí - hrubé
Pilníky kulaté s rukojetí - jemné
Pilníky kulaté s rukojetí - stření

190/1L12p
188/2 6p
188/2 12p
188/2L6p
197/1 6p
238/1 6p
237/1
238/1 12p
238/1L6p
191/1
196/2LVDEDP
629TBI
629CR
629VDETBI
2203/2BI

3201/2

3305/2
940EV1
940EV4
940EV6
990LA-BLACK
990.PNE1
1110
990.PNE
990TWS
990L
990LB
385AVDEDP
385CVDEDP
385G
385H
385G
385H
385VDEDP
586.1/7
580/1BI
585/6
580/1BI
585/6
580/1BI-H
580/1VDEBI
585/6P
583/6
583/6
572L/7PR
573/7P
569R/7P
568R/7P
568L/7P
592R-PLUS/7DP
592R/7PR
567R/7P
596/6A
596/6B
598/6

596PLUS/6G
542/4PR
1300/6
3200/2BI

177
176
636
636PH
636PL
636TX
636A
3054.1/4
129/1
120/1
120/1

120/1-H
125/1
180/1
182/2A
182/2BTX
190.1/1LG
190.5/2
190.5/2VDEDP
238.5/2
352.2
352.3
352.1/6
1375/6
1290/5
1107
h.f990pb
596.3PLUS/7
112/2
117/4
178/2
110/1
558/5P
721.1/6

817
818
817-H
940.1H
940.1EV
205/2
990B
990MC4
990MC5
990MC8
990MC9
755
750B

760HB-H
765HB
765HS
765H1/2S
763HB
763HS
763H1/2S

Pilníky ploché s rukojetí - hrubé
Pilníky ploché s rukojetí - jemné
Pilníky ploché s rukojetí - střední
Pilníky půlkulaté s rukojetí - hrubé
Pilníky půlkulaté s rukojetí - jemné
Pilníky půlkulaté s rukojetí - střední
Pilníky trojúhelníkové s rukojetí - hrubé
Pilníky trojúhelníkové s rukojetí - jemné
Pilníky trojůhelníkové s rukojetí - střední
Pinzeta přímá
Pinzeta zahnutá
Pinzety kónické
Pinzety kónické křížové
Pinzety kónické široké
Pinzety kónické zahnuté
Pinzety ploché
Pinzety ploché
Pinzety ploché zahnuté
Plastová deska pro vozík 920PLUS
Plastová deska pro vozík 940E a 940EV
Plastová krabice na nástrčkové klíče
Plastová krabice na nástrčkové klíče
Plastová krabice na nástrčkové klíče
Plastová krabice na nástrčkové klíče
Plastová krabice na nástrčkové klíče
Plastová krabice na nástrčkové klíče
Plastová krabice na nástrčkové klíče
Plastová krabice na nástrčkové klíče
Plastová krabice na nástrčkové klíče
Plastová krabice na nástroje
Plastová krabice na nástroje
Plastová krabička, 3 ks set
Plastová krabička, sada 10 ks
Plastové kladivo 2 v 1
Plastové koncovky pro Art. 449 PYTHON
Plastové krabičky s podložkou
Plastové svorky
Plastové svorky
Plechová krabice
Plechová krabice
Plechová krabice
Plechová krabice
Plechová krabice
Plechová krabice
Plechová krabice
Plechový držák na očkoploché klíče - krátké
Plechový držák na očkoploché klíče - prodloužené
Plechový držák na očkové klíče
Plechový držák na otevřené klíče
Pneumatická bruska
Pneumatická bruska
Pneumatická ráčna 1/2"
Pneumatická ráčna 3/8"
Pneumatická reverzibilní ráčna
Pneumatická reverzibilní ráčna
Pneumatická reverzibilní ráčna
Pneumatická úhlová bruska
Pneumatická úhlová bruska
Pneumatická vrtačka
Pneumatická vrtačka s rukojetí
Pneumatické kladivo
Pneumatické kladivo
Pneumatické kladivo 1 1/2"
Pneumatické kladivo 1 1/2"
Pneumatické kladivo 1"
Pneumatické kladivo 1"
Pneumatické kladivo 1/2"
Pneumatické kladivo 1/2"
Pneumatické kladivo 3/4"
Pneumatické kladivo 3/8"
Pneumatické kladivo a sada hlavic 3/4" v kufříku
Pneumatické kladivo a sada nástrčných hlavic 1/2" v 
plastové krabici
Pneumatický regulovaný filtr a mazadlo 1/2"
Pneumatický regulovaný filtr a mazadlo 1/4"
Pneumatický regulovaný filtr a mazadlo 3/4"
Pneumatický regulovaný filtr a mazadlo 3/8"
Pneumatický úhlová bruska
Podložka pro plastové krabice
Podpora napájení pro modulární pracovní stůl
Podstavec pro stojan 3000/6 a 3001/6
Pojízdný psací pult
Pojízdný vozík EUROPLUS
Pojízdný vozík EUROPLUS
Police pro 950/9,6,3,2,1
Police s držáky
Polička pro 940T
Popruh pro 205/2
Posuvné měřítko
Pracovní deska
Pracovní stůl
Pracovní stůl s panelem na nářadí
Pracovní stůl s panelem na nářadí s roletou
Pravá podpora
Pravá podpora
Prázdný obal
Prázdný obal
Premium sada pro počítačový servis
Přepínací ráčna 1/2" s kloubem
Přepínací ráčna 1/4" s kloubem
Přepínací ráčna 3/8" s kloubem
Přepínací ráčna 3/8", prodloužená
Přesuvný čtyřhran ráčny 1/2"
Příčky pro široké zásuvky
Příčky pro úzké zásuvky
Přídavná podpora pro 990S
Přihrádka na lahve pro vozík 940EV
Přihrádky do zásuvek - 4 kusy
Přitlačovací trny s rukojetí
Přitlačovací trny s rukojetí, pro bezpečnou práci ve 
výškách
Prodloužení 1/2"
Profesionální kontrolní automobilová souprava
Profilovaná podložka pro 950/9,6,3,2,1
Průbojníky
průmyslová skříň na nářadí
Pružina pro Art. 1514
Prvek s košem a papírem
Prvek s košem a papírem

Ráčna přepínací 1"

760HB
760HS
760H1/2S
761HB
761HS
761H1/2S
764HB
764HS
764H1/2S
1340VDP
1341VDP
1345
1347
1348
1346
1342
1344
1343
920ES8
940ES8
981PB4
981PBS1
981PBS2
981PBS3
981PBS5
981PBM1
981PBM2
981PBM3
981PBM5
917A
917C
PB.990HPB
PB.990HPBMOD
820B
449.1
SET.PB.990HPBMOD
1351V
1352V
981K/4
981K/8
981K1/2
981K3/4
981K1
981K1/2R
981K3/8R
977/3
977/2
977/4
977/1
1510
1516
1551
1531
1522
1532
1552
1516A
1517S
1515
1515H
1566
1573
1596
1597
1591
1592
1561
1562
1571
1541
1575

1565
1502
1500
1503
1501
1518
BASE.990MOD
990PNE
3001.3
994-BLACK
920PLUS1
920PLUS2
950.3
990SHELF
940.1T
205.1
271
946G
946A
946AC
946ACR
990SR
990SR-BLACK
CT110
CT129
1016B
190.1/1FBI
188.1/1FBI
238.1/1FBI
238.1/1ALBI
190.10
990WDP
990NDP
990S1
940EVS7
920ES3
641/6HS

641/6HS-H
190.4/2
2084
950.4
640/6
955IND1
1514.1B
990BIN
990BIN-BLACK

199.1/1

N

O

P

R



366

67
314
124
125

53
73
60
54
69

266
35

245
294
294

81
68

169
55
74
61
55

108
300

46
290
291
291
291
147

88
114
291
291
295
295
199
228
221
290
290
290
137
137
290
177
281
271

339
347

335
56
69

297
215
339
305
148
342
342
344
345
336
347
169
169
168
346
346
334
164
164
164
164

35

35
76
71

125
70
70
70
70
70
71
71
71
72
72
72

336
57
56
57
57
57
57
56
74
74
75
75
62
62
62
63
63
37

107
347
351
351
338
337
337
139
139

139

125
139
138
138

139
136
123
299
337
336
103
336
102

86
86

344
34
34

41
40
41
41
41
37

338
46

340
341
343
334
334

34
34
34

229

236

236
296
299
297
348
348
348
349
349
349
349
350
339
333
333
351
351
329
330
326
328
325
327
350
350
350
350
351
325
326
345
346
138
138
350
351
350

56

56
351
351
163
163
337
136
344
345
346
338
297

335
31
31

335
334

28
28

29
29

346
29
30
30
30
30

346

28

34
340
340

34
33

335

32
32
32

213
24
24
25
25
25
25
25

334

123
122
293
340
340
340
347
293
293
293
187
188
334
213
199
199

80
187
187
186

78
79
79
79
35

200
200
200
199
199
199
297

331
327
341
187
157
158
158
158
159
157
158
159
343
158
158
158
159
159
156

337
158
158
336
337
162
162
163
136
342
343
135
136
135
135
136
135
136
136
347
338

39
40

169
38
39
38
38
39
39

338
338
295
126

26
100
117
187
187
187
295
335

42
66
66

66

66

66
64
65

44

Ráčna přepínací 1/2"
Ráčna přepínací 1/2", pro bezpečnou práci ve výškách
Ráčna přepínací 1/2", VDE
Ráčna přepínací 1/2", VDE
Ráčna přepínací 1/4"
Ráčna přepínací 3/4"
Ráčna přepínací 3/8"
Ráčna pro bity 6,3
Ráčna s přesuvným čtyřhranem 1/2"
Ráčna zástrčná pro 266
Ráčnový očkový klíč
Rámeček na identifikační kartu
Rašple plochá s rukojetí
Rašple půlkulatá s rukojetí
Redukce 1 1/2" IMPACT
Redukce 1/2"
Redukce 1/2" - 5/6"
Redukce 1/4"
Redukce 3/4"
Redukce 3/8"
Redukce pro bity
Řetězový hasák
Řetězový hasák
Řetězový klíč na olejový filtr
Řezač trubek
Řezač trubek
Řezač trubek
Řezač trubek
Řezačka závitových tyčí
Řezné kleště Powershark
Řezné kleště Powershark
Řezné kolečko
Řezné kolečko
Řezný kotouč na kov
Řezný kotouč na kov - slabý
Robustní skříňka na nářadí
Rohová dřevěná deska
Rohová modulární pracovní lavice
Ruční pila
Ruční pila na větve
Ruční pila VED
Ruční pilka
Ruční pilka
Ruční pilka
rukojeť pro 689/BI
rukojeť pro 689/BI
Rýsovací jehla

Sada 1/2" nástrčných hlavic v SOS zásobníku
Sada 1/4" hlavic s příslušenstvím v SOS zásobníku
Sada 1/4" nástrčných klíčů s příslušenstvím v nouzovém 
zásobníku nástrojů
Sada 10 háčků pro 188 H
Sada 10 ks háčků pro 190 H 1/2"
Sada 10ti náhradních čepelí pro výsuvné nože 556A 
a 556B
sada 3 ks přepážek pro 940ECO
Sada 3/8" nástrčných hlavic v SOS zásobníku
Sada 5 ks náhraadních čepelí pro 1945
sada 6 šroubů pro 586.1/7
Sada BI kleští a kladivo v SOS zásobníku
Sada BI kleští a kladivo v SOS zásobníku
Sada BI kleští a kladivo v SOS zásobníku
Sada BI kleští a kladivo v SOS zásobníku
Sada BI kleští a upínacích kleští v SOS zásobníku
Sada BI kleští v SOS zásobníku
Sada bitů
Sada bitů
Sada bitů v plastové krabici
Sada dlouhých hlavic 1/2 " v SOS zásobníku
Sada dlouhých hlavic 3/8 " v SOS zásobníku
Sada dlouhých kombinovaných klíčů v SOS zásobníku
Sada elektro šroubováků v papírové krabici
Sada elektro šroubováků v papírové krabici
Sada elektro šroubováků v papírové krabici
Sada elektro šroubováků v papírové krabici
Sada flexibilních očkoplochých ráčnových klíčů s 
kloubem v tašce
Sada flexibilních ráčnových klíčů s kloubem v papírové 
krabici
Sada gola 1" v plechové krabici
Sada gola 1/2" a 1/4" v plastovém obalu
Sada gola 1/2" izolovaného nářadí v plastovém boxu
Sada gola 1/2" v plastovém obalu
Sada gola 1/2" v plechové krabici
Sada gola 1/2" v plechové krabici
Sada gola 1/2" v plechové krabici
Sada gola 1/2" v plechové krabici
Sada gola 1/2" v plechové krabici
Sada gola 1/2" v plechové krabici
Sada gola 1/2" v plechové krabici
Sada gola 1/2" v plechové krabici
Sada gola 1/2" v plechové krabici
Sada gola 1/2" v plechové krabici
Sada gola 1/4" s příslušenstvím v SOS zásobníku
Sada gola 1/4" v plastovém obalu
Sada gola 1/4" v plechové krabici
Sada gola 1/4" v plechové krabici
Sada gola 1/4" v plechové krabici
Sada gola 1/4" v plechové krabici
Sada gola 1/4" v plechové krabici
Sada gola 1/4" v plechové krabici
Sada gola 3/4" v plechové krabici
Sada gola 3/4" v plechové krabici
Sada gola 3/4" v plechové krabici
Sada gola 3/4" v plechové krabici
Sada gola 3/8" v plechové krabici
Sada gola 3/8" v plechové krabici
Sada gola 3/8" v plechové krabici
Sada gola 3/8" v plechové krabici
Sada háčků 10 ks pro 238 H
Sada hákových klíčů v pouzdře
Sada hasáků a SIKO kleští v papírové krabici
Sada hlavic 1/2" v SOS zásobníku
Sada hlavic 1/2" v SOS zásobníku
Sada hlavic 1/2" v SOS zásobníku
Sada hlavic TORX v SOS zásobníku
Sada IMBUS klíčů s T-rukojetí v SOS zásobníku
Sada IMBUS klíčů s T-rukojetí v SOS zásobníku
Sada izolovaných imbusových klíčů v SOS zásobníku
Sada izolovaných kleští v SOS zásobníku

190.1/1ABI
190.1/1ABI-H
190.1AVDEDP
190.1VDE
188.1/1ABI
197.1/1
238.1/1ABI
188.1/1BBI
190.9/2BI
266INS.1
170/2
950.1
767H1/2S
768H1/2S
234.7/4
190.7/2
6762.2
188.7/2
197.7/1
238.7/1
188.9
484/6
484/6
206/2
358/6A
360/6A
360/6B
361/6A
586/6
467SHARK/4DP
467SHARK/4DP
358.1/7A
361.1/7A
1200/1
1210
991HD
990TW1
990AD1
757
752
753P
750VDP
753VDP
753W
689.1/4
689.1/4
1279

964/19SOS
964ECO5

964/5SOS
188H1
190H1

556.1B
940ECOS1
964/25SOS
1945.1
586.2/4
964/32SOS
964/32ASOS
964/48SOS
964/51SOS
964/7SOS
964ECO6
6778FBS1
6778FBS2
6776PB21
964/55SOS
964/56SOS
964/2ASOS
606CS5E
607CS7E
608CS5E
621CS7E

161/2CT

161/2CS
199MB1
190BI6P43
190VDE6P10
190BI6P28
190BI6P14
190BI6P22IN
190BI6P23
190BI6P24
190BI12P15
190BI12P23
190BI12P23IN
190BI12P24
190BIHX1P20
190BITX1P22
964/5S12SOS
188BI6P36
188B
188BI
188BI6P16INCH
188BI12P16
188BI12P16INCH
188C
197MB1
197MB2
197MB3
197MB4
239A
239A12P24
239C
239D
238H1
255/2CT
400
964ECO19
911N6P21
911N12P21
964/16SOS
964/13SOS
964/13ASOS
964VDE7
964VDE3

Sada izolovaných křížových šroubováků VDETBI v SOS 
zásobníku
Sada izolovaných nástrčných hlavic 1/2 "- dlouhý typ v 
kovové krabičce
Sada izolovaných nástrčných hlavic 1/2" v SOS zásobníku
Sada izolovaných očkových klíčů v SOS zásobníku
Sada izolovaných otevřených klíčů v SOS zásobníku
Sada izolovaných plochých šroubováků VDETBI v SOS 
zásobníku
Sada izolovaných šroubováků IMBUS VDE TBI
Sada izolovaných zástrčných klíčů T v plastovém boxu
Sada jehel
Sada kladiv a průbojníků v SOS zásobníku
Sada kleští BI v SOS zásobníku
Sada kleští na pojistné kroužky v pouzdře
Sada kleští na pojistné kroužky v SOS zásobníku
Sada kleští na pojistné kroužky v tašce
Sada kleští v papírové krabici
Sada kleští v papírové krabici
Sada klíčů a šroubováků v SOS zásobníku
Sada klíčů na převlečné matice v brašně
Sada klíčů na převlečné matice v lepenkové krabici
Sada klíčů s T-rukojetí IMBUS s kuličkou v papírové 
krabici
Sada klíčů s T-rukojetí IMBUS v lepenkové krabici
Sada klíčů s T-rukojetí IMBUS v papírové krabici
Sada klíčů s T-rukojetí TORX v lepenkové krabici
Sada klíčů s T-rukojetí TORX v lepenkové krabici
Sada klíčů s výkyvnými hlavicemi v poudře
Sada klíčů s výkyvnými hlavicemi v SOS zásobníku
Sada klíčů STARTER v lepenkové krabici
Sada klíčů v SOS zásobníku
Sada klíčů v SOS zásobníku
Sada klíčů v SOS zásobníku
Sada kombinovaných klíčů v SOS zásobníku
Sada kombinovaných klíčů v SOS zásobníku
Sada kombinovaných ráčnových klíčů v lepenkové 
krabici
Sada kombinovaných ráčnových klíčů v papírové krabici
Sada kombinovaných ráčnových klíčů v tašce
Sada krytů pro rohový modulářní pracovní stůl, 2ks
Sada modulového držáku s plastovými boxy a 
podložkou
Sada modulového držáku s plastovými boxy a 
podložkou
Sada montážních pák s rukojetí
Sada na ohýbání trubek
Sada náhradních nožů pro 556A
Sada nářadí
Sada nářadí
Sada nářadí
Sada nářadí
Sada nářadí
Sada nářadí
Sada nářadí
Sada nářadí CR v brašně
Sada nářadí nůž, pilka a svinovací metr v SOS zásobníku
Sada nářadí pro instalatéry, základní
Sada nářadí pro klimatizace
Sada nářadí s montážním boxem 912/5
Sada nářadí s montážním boxem 912/5
Sada nářadí s vozíkem 920PLUS1
Sada nářadí s vozíkem 940ECO
Sada nářadí s vozíkem 940EV4
Sada nářadí s vozíkem 940EV4
Sada nářadí s vozíkem 940EV6
Sada nářadí s vozíkem 940EV6
Sada nářadí TBI v brašně
Sada nářadí v brašně
Sada nářadí v kufru 970 U2
Sada nářadí v kufru 970 U3
Sada nářadí v montážním boxu 912/5
Sada nářadí v SOS zásobníku
Sada nářadí v SOS zásobníku
Sada nářadí v SOS zásobníku
Sada nářadí v SOS zásobníku
Sada nářadí VDE BI v brašně
Sada nářadí VDE BI v brašně
Sada nářadí VDE BI v brašně
Sada nářadí VDE BI v brašně
Sada nářadí VDE v kufru 970 U2
sada nástrčných hlavic 1/4" na závěsném držáku
sada nástrčných hlavic 1/4", dlouhý typ na závěsném 
držáku
Sada nástrčných hlavic 12p pro art. 911 v SOS zásobníku
Sada nástrčných hlavic pro art. 911 v SOS zásobníku
Sada nástrčných klíčů s rukojetí CR
Sada nástrčných klíčů s rukojetí TBI
Sada nástrčných klíčů s rukojetí TBI v SOS zásobníku
Sada nástrčných klíčů s rukojetí VDE TBI
Sada nástrčných klíčů v SOS zásobníku
Sada nástrčných klíčů v SOS zásobníku
Sada nástrčných klíčů v SOS zásobníku
Sada nástrojů VDE BI v SOS zásobníku
Sada nýtovacích kleští v papírovém stojanu
Sada očkoplochých a zástrčných klíčů prodloužených v 
SOS zásobníku
Sada očkoplochých klíčů IBEX v lepenkové krabici
Sada očkoplochých klíčů IBEX v papírové krabici
Sada očkoplochých klíčů krátký typ v SOS zásobníku
Sada očkoplochých klíčů prodloužených v SOS zásobníku
Sada očkoplochých klíčů, dlouhý typ v lepenkové krabici
Sada očkoplochých klíčů, dlouhý typ v papírové krabici
Sada očkoplochých klíčů, dlouhý typ v plechovém 
stojanu
Sada očkoplochých klíčů, dlouhý typ v pouzdře
Sada očkoplochých klíčů, dlouhý typ v SOS zásobníku
Sada očkoplochých klíčů, krátký typ v lepenkové krabici
Sada očkoplochých klíčů, krátký typ v lepenkové krabici
Sada očkoplochých klíčů, krátký typ v papírové krabici
Sada očkoplochých klíčů, krátký typ v plechovém stojanu
Sada očkoplochých klíčů, krátký typ v pouzdře
Sada očkoplochých klíčů, krátký typ v SOS zásobníku
Sada očkoplochých klíčů, prodloužených v lepenkové 
krabici
Sada očkoplochých ráčnových klíčů s kloubem v 
kartonové krabici
Sada očkoplochých ráčnových klíčů v SOS zásobníku
Sada očkoplochých ráčnových klíčů v SOS zásobníku
Sada očkoplochých ráčnovýcj klíčů v kartonové krabici
Sada očkových klíčů rovných v lepenkové krabici
Sada očkových klíčů v SOS zásobníku

964VDE8B

190VDE12P11L
964VDE5
964VDE2
964VDE1

964VDE8A
620CS6VDETBI
220TV4PB
639PB
964/10SOS
964/6SOS
539PLUS/1DPCT
964/8ASOS
539/1PCT
402A
402B
964/46SOS
183/2CT
183/2CB

193HXSCS
193HXCB
193HXCS
193TXCB
193TXCS
202/1CT
964/17SOS
200/2CB
964/28SOS
964/29ASOS
964/35SOS
964/2SOS
964/2BSOS

160/2CB
160/2CS
160/2CT
990BA1

SET990.MD

990.MD
300CCB
352/6PB
556.1A
1000A
1000AC
1000AD
1000B
1000D
1000S
1000T
905CR
964/24SOS
1013C
1015A
930
931
1011FPLUS1
1011GECO
1011BEV4
1011CEV4
1011AEV6
1011DEV6
905BI
902/2
971/1BI
971/3VDE
932
1011A
1011B
964/49SOS
964/52SOS
905VDEBI
906VDEBI
905VDEBI
906VDEBI
971/2VDE
188H6P12

188H6LP9
VL911N12SOS
VL911N6SOS
629CS7CR
629CS5TBI
964/9BSOS
629CS6VDETBI
964/47SOS
964/50SOS
964/53SOS
964/15SOS
1300ST

964/2DSOS
129/1CB
129/1CS
964/2FSOS
964/2CSOS
120/1CB
120/1CS

120/1MS
120/1CT
964ECO2A
125/1CB
125/1CB
125/1CS
125/1MS
125/1CT
964ECO2

120/1CB

161/2CB
964/27SOS
964/27ASOS
160/2CB
182/2ACB
964/3SOS

Sada očkových klíčů vyhnutých v lepenkové krabici
Sada očkových klíčů vyhnutých v papírové krabici
Sada očkových klíčů vyhnutých v plechovém stojanu
sada organizérů do malé zásuvky pro art. 940E a 940V
Sada otevřených klíčů v kartonové krabici
Sada otevřených maticových klíčů v lepenkové krabici
Sada otevřených maticových klíčů v lepenkové krabici
Sada otevřených maticových klíčů v papírové krabici
Sada otevřených maticových klíčů v plastovém pouzdře
Sada otevřených maticových klíčů v plechovém stojanu
Sada otevřených maticových klíčů v pouzdře
Sada otevřených plochých klíčů v SOS zásobníku
Sada otevřenýh klíčů jednostranných VDE v lepenkové 
krabici
Sada otevřenýh klíčů VDE v lepenkové krabici
Sada pilníků - jemný v papírové krabici
Sada pilníků hrubý sek v SOS zásobníku
Sada pilníků jemný sek v SOS zásobníku
Sada pilníků střední sek v SOS zásobníku
Sada pilníků v SOS zásobníku
Sada pilníků, hrubé v papírové krabici
Sada pilníků, jemné v papírové krabici
Sada pilníků, střední v papírové krabici
sada písmeny označených ocelových důlčíků
sada písmeny označených ocelových důlčíků
Sada plochých klíčů v SOS zásobníku
Sada příček do zásuvek - sada 4 kusů pro vozík 940E
Sada příček pro mízkou zásuvku 991HD, 3 kusy
Sada příček pro vysokou zásuvku 991HD, 3 kusy
Sada prodloužených nástrčných hlavic3/4" v plastovém 
boxu
Sada průbojníků a důlčiku
Sada průbojníku s důlčiky
Sada průbojníků s rukověťmi v plastovém pouzdře
Sada průmyslových hlavic IMPACT 1/2" v plastové obalu
Sada průmyslových hlavic IMPACT 1/2" v plastové obalu
Sada průmyslových hlavic IMPACT 1/2" v plastové obalu
Sada průmyslových hlavic IMPACT 1/2" v plastové obalu
Sada ráčnových očkových klíčů v lepenkové krabici
Sada rozdělovačů pro 991 HD vysokou zásuvku, 5 kusů
Sada rozdělovačů pro 991 HD vysokou zásuvku, 5 kusů
Sada rozdělovačů pro 991 HD vysokou zásuvku, 5 kusů
Sada rozdělovačů pro nízkou zásuvku 991HD, 5 ks
Sada rozdělovačů pro nízkou zásuvku 991HD, 5 ks
Sada rozdělovačů pro nízkou zásuvku 991HD, 5 ks
Sada ruční nýtovačky
Sada ručního nářadí pro servis zemědělských strojů a 
vozidel
Sada ručního nářadí v SOS zásobníku
Sada ručního nářadí v SOS zásobníku
Sada sekáčů, průbojníků a důlčiku
Sada šroubováků CR
Sada šroubováků CR
Sada šroubováků CR
Sada šroubováků CR
Sada šroubováků CR
Sada šroubováků NI
Sada šroubováků NI
Sada šroubováků NI
Sada šroubováků s T rukojetí v SOS zásobníku
Sada šroubováků TBI
Sada šroubováků TBI
Sada šroubováků TBI
Sada šroubováků TBI
Sada šroubováků TBI
Sada šroubováků TBI s šestihranem
Sada šroubováků TBI s TX profilem a dírou v SOS 
zásobníku
Sada šroubováků TBI v plastovém boxu
Sada šroubováků TBI v plastovém boxu
Sada šroubováku TBI v SOS zásobníku
Sada šroubováků TBI v SOS zásobníku
Sada šroubováků TORX CR
Sada šroubováků TORX TBI
Sada šroubováků TORX TBI
Sada šroubováků TORX VDE TBI
Sada šroubováků v SOS zásobníku
Sada šroubováků v SOS zásobníku
Sada šroubováků VDE
Sada šroubováků VDE
Sada šroubováků VDE + zkoušečka
Sada šroubováků VDE TBI
Sada šroubováků VDE TBI
Sada šroubováků VDE TBI + zkoušečka
Sada šroubováků VDE TBI + zkoušečka
Sada šroubováků VDE TBI + zkoušečka
Sada TBI šroubováků v SOS zásobníku
Sada TORX klíčů s T-rukojetí v SOS zásobníku
Sada trubkových klíčů v lepenkové krabici
Sada trubkových klíčů v lepenkové krabici
Sada úderového šroubováku s bity
Sada úhlových klíčů v lepenkové krabici
Sada úhlových klíčů v lepenkové krabici
Sada úhlových klíčů v papírové krabici
Sada úhlových klíčů v papírové krabici
Sada úhlových klíčů v papírové krabici
Sada úhlových klíčů v papírové krabici
Sada úhlových klíčů v SOS zásobníku
Sada úhlových v SOS zásobníku
Sada univerzálních vytahovačů zlomených šroubů
Sada VDE 1/2" v plechové krabici
Sada vidlicových klíčů elektrikářských
Sada vyměnitelných čelistí konektorových kleští
Sada vyměnitelných čelistí konektorových kleští
Sada vytahovačů závlaček
Sada vytahovačů závlaček
Sada vytahovačů závlaček
Sada vytahovačů zlomených šroubů
Sada zahnutých očkových klíčů v SOS zásobníku
Sada zástrčních klíčů IMBUS v držadle
Sada zástrčných hlavic 1/2" v plechové krabici
Sada zástrčných hlavic IMBUS 1/2" v plechové krabici
Sada zástrčných hlavic IMBUS 1/2" v plechové krabici 
palcové rozměry
Sada zástrčných hlavic IMBUS prodloužených v plechové 
krabici
Sada zástrčných hlavic TORX prodloužených v plechové 
krabici
Sada zástrčných hlavic TX 1/2" v plechové krabici
Sada zástrčných hlavic TX 1/2" v plechové krabici
Sada zástrčných klíčů IMBUS prodloužené s kuličkou v 
plastovém boxu

180/1CB
180/1CS
180/1MS
940ES3A
110/1CB
110/1CB
110/1CB
110/1CS
110/1PB
110/1MS
110/1CT
964/1SOS

180/2VDEDPCB
110/2VDEDPCB
762/5S
964/26BSOS
964/26SSOS
964/26 1/2SSOS
964ECO26 1/2S
762/5B
762/5S
762/5 1/2S
642LPB
642NPB
964/1ASOS
940ES3
991.1HDS
991.2HDS

232PB1
646
646A
641/6HSPB
231/4PB1
231/4PB2
231/4PB3
231/4PB4
170/2CB
991.21HDS
991.22HDS
991.23HDS
991.11HDS
991.12HDS
991.13HDS
1301/6

1012A
1011D
964/31SOS
645
606CS5CR
607B5CR
607CS7CR
608CS5CR
609CS7CR
606B5NI
607B5NI
608CS5NI
964/34SOS
606CS5TBI
607CS5TBI
607CS7TBI
608CS5TBI
609CS5TBI
600CS5TBI

964/9CSOS
607PB8TBI
607PB9TBI
964/9SOS
964/9DSOS
621CS7CR
621CS7TBI
621/1CS7TBI
621CS6VDETBI
964/33SOS
964/37SOS
603CS6AVDE
603CS6VDE
603CS6ATVD
603CS6AVT
603CS6VDETBI
603CS6ATVT
603CS6TVDE
603CS6TVDETBI
964ECO9
964/14SOS
215/2CB
216/1CB
6762
176CB
177CB
176CS6
176CS11
177CS6
177CS11
964/18BSOS
964/18ASOS
778/4APB
190VDEDP6P13B
114/2PB
428/4AGPB
428/4AGPB
647
647A
647B
778/4PB
964/4SOS
220FH
192/15
192/14

192/14INCH

192/16

192/17
191MB1
192/12

220/3SLPB2

S



367

44
44

44
42
43

313
42
42

42

43

44

43

43

44
45

45
135
333
228
105
105
106
105
187
188
256
257
188
256
189
188
321
189
189

321
257
189
256
189
189
189
189
200
216
227

69
69
69

228
278

93
94
95
95
95
95
96
96
96
94

317
94

318
229
229
229
202
202
242
242
237
226
203
242
242
242
237

232

233

233

231

232

232

232

232

231

232
260
260
260
260
260
260
177
179
178
276
277
176
281

282
281
280
230
230
289
231
268
269

246
246
246
246
222
222
222
222
222
222
222
295
295
297
162
162
134
164
165
160
162
160
161
160
159
160
159
160
319
157

133
157
133
157
157
163
133
134
161
161
161
134
164
132
156
319
156
156
162
162
163
134
159
133
133
156

68
54
61
75
74

244
244
165
302
184
184

320
271
135
252
259
259

41
176

39
39
40

166
166
167

31

36
313

36
256
257
168
270
270
269
268
253
280
282
106

55
144
144
144
144
245
245
306
213

211
211
211
212
212
212
213

210
205
205
206
208
206
236
178
306
226
226
225
225
225
226
226
227

240
292
215
196
197
198

68
54
61
39
40

257
199
296
296
321
314
177
295
186
304
304
305
283

302
206
282
151
151
184
320
235

73
58

124
52
64
64
52
58
58
52
58
73
73
65
52
65
58
65
65
58
44
43
45
44
43

228
226
224
270
189
189
270
135
134
305

Sada zástrčných klíčů IMBUS prodloužené s kuličkou v 
plastovém závěsném pouzdře
Sada zástrčných klíčů IMBUS s kuličkou v plastovém boxu
Sada zástrčných klíčů IMBUS s kuličkou, v plastovém 
závěsném pouzdře
Sada zástrčných klíčů IMBUS v držadle
Sada zástrčných klíčů IMBUS v kovovém držadle
Sada zástrčných klíčů IMBUS v kovovém držadle, pro 
bezpečnou práci ve výškách
Sada zástrčných klíčů IMBUS v plastovém boxu
Sada zástrčných klíčů IMBUS v plastovém pouzdře
Sada zástrčných klíčů IMBUS v plastovém závěsném 
pouzdře
Sada zástrčných klíčů IMBUS, prodloužené v plastovém 
boxu
Sada zástrčných klíčů IMBUS, prodloužených s kuličkou 
v držadle
Sada zástrčných klíčů IMBUS, prodloužených v 
plastovém závěsném pouzdře
Sada zástrčných klíčů IMBUS, prodloužrné v plastovém 
závěsném pouzdře
Sada zástrčných klíčů s profilem TORX a dírou v 
plastovém závěsném pouzdře
Sada zástrčných klíčů TORX v držadle
Sada zástrčných klíčů TORX v plastovém závěsném 
pouzdře
Sada zkoušeček napětí v papírovém stojanu
SadaVDE nářadí, premium
Samostatná úzká skříň
Samosvorné kleště GRIP
Samosvorné kleště GRIP
Samosvorné kleště GRIP
Samosvorné klěště GRIP
Samoúderný důlčík
Sekáč křížový na plech
Sekáč na nýty , sváry, strusku
Sekáč na plechy
Sekáč plochý
Sekáč plochý
Sekáč plochý elektrikářský
Sekáč plochý s rukojetí
Sekáč plochý s rukojetí, pro bezpečnou práci ve výškách
Sekáč plochý zednický
Sekáč plochý zednický s rukojetí
Sekáč plochý zednický s rukojetí, pro bezpečnou práci 
ve výškách
Sekáč s V ostřím
Sekáč špičatý
Sekáč špičatý
Sekáč špičatý s rukojetí
Sekáč zednický široké
Sekáč zednický široký s rukojetí
Sekáčý špičatý s rukojetí
Servisní vozík
Servisní vozík
Set 4 závrtných matic
set nástrčných hlavic - dlouhý typ - na závěsném držáku
set nástrčných hlavic 1/2" na závěsném držáku
set nástrčných hlavic 1/2" na závěsném držáku
Set pro vysoké seřizování pro 990LB
Setrvačníkový stahovák s vnějším závitem
SIKO kleště
SIKO kleště
SIKO kleště
SIKO kleště
SIKO kleště
SIKO kleště
SIKO kleště
SIKO kleště
SIKO kleště
SIKO kleště HYPO - samonastavitelné
SIKO kleště HYPO - samonastavitelné, pro bezpečnou 
práci ve výškách
SIKO kleště PYTHON
SIKO kleště, pro bezpečnou práci ve výškách
Skřín
Skřín
Skříň
Skříň na dokumenty
Skříň na kovové podnosy pro zásobníky SOS
Skříň na nářadí
Skříň na nářadí
Skříň na nářadí - 5 zásuvek
Skříň na nářadí namontována pod deskou stolu
Skříň pro elektrické nářadí
skříňka na nářadí
skříňka na nářadí
skříňka na nářadí
SOS zásobník pro art. 911
SOS zásobník s přihrádkami pro široké nářaďové skříně 
pracovní desky
SOS zásobník s přihrádkami pro široké nářaďové skříně 
pracovní desky
SOS zásobník s přihrádkami pro široké nářaďové skříně 
pracovní desky
SOS zásobník s přihrádkami pro úzké nářaďové skříně 
pracovní desky
SOS zásobník s přihrádkami pro úzké nářaďové skříně 
pracovní desky
SOS zásobník s přihrádkami pro úzké nářaďové skříně 
pracovní desky
SOS zásobník s přihrádkami pro úzké nářaďové skříně 
pracovní desky
SOS zásobník s přihradkou pro široké nářaďové skříně 
pracovní desky
SOS zásobník s přihradkou pro úzké nářaďové skříně 
pracovní desky
SOS zásobník s přihradkou pro velké nářaďové skříně 
pracovní desky
Spirálovitá hadice
Spojka
Spojka
Spojka
Spojka
Spojka
Stahovák
Stahovák ramínek stěračů na předním okně
Stahovák rozvodové řemenice
Stahovák s vnějším závitem
Stahovák setrvačníku s vnitřním závitem
Stahovák vnitřních ložisek.
Stahovák vnitřních ložisek.

220/3SLPH
220/3SPB1

220/3SPH
220FH
220/3MH

220/3MH-H
220/3PB1
220/3PB

220/3PH

220/3LPB2

220/3SFH

220/3LPH

220/3LPH

220/7TXPH
220/7TXNFH

220/7TXNPH
630VDE140ST
1018A
990NCA
434/3B
434/3C
434/3D
434/3A
642A
670/6
1514A3
1514A4
660/6
1514A1
665/6A
660/6HS
660/6HS-H
666/6A
666/6AHS

666/6AHS-H
1514A5
670/6A
1514A2
670/6AHS
667/6A
667/6AHS
670/6HS
991LMS.T1
940T
990IN4
190H12LP7
190H12P15
190H12P15IN
990LBH
3054/4
447/1HPP
447/4PHPP
447/6
447/1
447/1BI
441/7PR
445/1BI
445/1P
445/4G
442/1HYPO

442/1HYPO-H
449/1PYTHON
447/1HPP-H
990CA
990CA
990CWR
991LMS.C1
991LMS.C2
948E1
948E2
939/5E
990NDH
991LMS.PS1
949
949.1
949.2
911VSOS

VL990WD2

VL990WD3

VL990WD4

VL990ND

VL990ND2

VL990ND3

VL990ND4

VL990WD

VL990ND1

VL990WD1
1505
1506KN7
1506KZ7
1506KZ10
1507Z7
1507Z10
2026/2
1941/2
2210/2
3055/4A
3055/4B
689/2BI
689/2BI

Stojan na motocykl - zadní adapter "V"
Stojan pro přední zavěšení motocyklů
Stojan pro vycentrování motocyklových kol
Střední podpora
Střední podpora
Svěrka
Světlo
Svinovací metry
Svinovací metry

Šatní skříň, 2 police
Šatní skříň, 3 police
Šatní skříň, 6 polic
Šatní skříň, 9 polic
Široká nářaďová skříň - 2 zásuvky
Široká nářaďová skříň - 6 zásuvek
Široká nářaďová skříň - 7 zásuvek
Široká nářaďová skříň - 8 zásuvek
Široká nářaďová skřín pod základnou
Široká skříň na nářadí - 6 zásuvek
Široká skříň na nářadí spodní
Škrabák plochý
Škrabák tříhranný
Špičky pro výbušné nýty pro 1301/6
Šroubovák IMBUS CR
Šroubovák IMBUS TBI s kuličkou
Šroubovák IMBUS VDE TBI izolovaný
Šroubovák křížový PH pro elektromechaniky
Šroubovák křížový PZ pro elektromechaniky
Šroubovák MINI CR PHILLIPS
Šroubovák MINI CR POZIDRIV
Šroubovák MINI PHILLIPS TBI
Šroubovák MINI POZIDRIV TBI
Šroubovák PHILLIPS
Šroubovák PHILLIPS CR prodloužený
Šroubovák PHILLIPS CR s šestihranem
Šroubovák PHILLIPS TBI
Šroubovák PHILLIPS TBI s šestihranem
Šroubovák PHILLIPS TBI, pro bezpečnou práci ve výškách
Šroubovák plochý
Šroubovák plochý a křížový (SL / PH) SLIM , izolovaný 
VDE TBI
Šroubovák plochý CR
Šřoubovák plochý izolovaný VDE
Šroubovák plochý MINI CR
Šroubovák plochý MINI TBI
Šroubovák plochý pro elektromechaniky
Šroubovák plochý VDE TBI
Šroubovák POZDIDRIV VDE TBI
Šroubovák POZDRIV TBI
Šroubovák POZIDRIV
Šroubovák POZIDRIV CR
Šroubovák POZIDRIV VDE
Šroubovák s TX profilem pro elektromechaniky
Šroubovák SLIM (tenký) , izolovaný VDE TBI
Šroubovák TBI - plochý
Šroubovák TBI - plochý, pro bezpečnou práci ve výškách
Šroubovák TBI plochý - prodloužené
Šroubovák TBI plochý s šestihranem
Šroubovák TORX CR
Šroubovák TORX TBI
Šroubovák TORX TBI s rukojetí
Šroubovák TORX VDE TBI
Šroubováky PHILLIPS CR
Šroubováky PHILLIPS VDE
Šroubováky PHILLIPS VDE TBI
Šroubováky ploché CR s šestihranem

T - vratidlo 1/2"
T - vratidlo 1/4"
T - vratidlo 3/8"
T- vratidlo 1"
T- vratidlo 3/4"
Taška na nářadí
Taška na nářadí s kolečky
TBI rukojeť pro bity 6,3
Teleskopický magnetický vytahovací nástroj se světlem
Tesařská kladiva
Tesařská kladiva s magnetem
Tesařská kladiva s magnetem, pro bezpečnou práci ve 
výškách
Tesařská tužka - sada 10 kusů
Tester automobilových světel 6 - 12/24 V
Těžké pneumatické kladivo
Tlaková pistole
Tlaková pistole prodloužená
TORX klíče s T- rukojetí
Tříramenný stahovák
Trubkové klíče
Trubkové klíče
Trubkový klíč 90°
TX bit, 3ks
TX bit, 3ks
TX bit, 3ks
Tyč pro 178/2

Úderové klíče očkové
Úderové klíče očkové, pro bezpečnou práci ve výškách
Úderové klíče otevřené
Úderové pneumatické kladivo
Úderové pneumatické kladivo se sadou sekáčků
Úderový šroubovák
Úhelník truhlářský
Úhelník zámečnický s příložníkem
Uhelníky zámečnické
úhlové měřidlo
Úhlové pneumatické kladivo
Universální držák variátoru.
Univerzální adaptér pro zadní nosič
Univerzální kleště pro svařování
Univerzální kloub 1/4" - kardan
Univerzální nůžky na plech
Univerzální nůžky na plech
Univerzální nůžky na plech
Univerzální nůžky na plech
Univerzální plechový držák na klíče, krátký typ
Univerzální plechovýdržák na klíče, dlouhý typ
univerzální podložka na klečení a sezení
Univerzální pojízdný vozík

3001/6B
3000/6
3302/6
990SM
990SM-BLACK
706
990LIGHT
710P
710R

950/2
950/3V
950/6
950/9
990WDD2
990WD6
990WD7
990WD8
990WDU
990WD6LC100
990WDU-BLACK
777/6A
777/6C
1301.1/4
620/1CR
620TBI
620VDETBI
615E
625E
626CR
628CR
626TBI
628TBI
615NI
612CR
616CR
615TBI
616TBI
615TBI-H
605NI

611VDETBI
605CR
603VDE
627CR
627TBI
605E
603VDETBI
623VDETBI
625TBI
625NI
625CR
623VDE
621E
604VDETBI
605TBI
605TBI-H
602TBI
600TBI
621CR
621TBI
621/1TBI
621VDETBI
615CR
613VDE
613VDETBI
600CR

190.3/1
188.3/2
238.3/1
199.3/1
197.3/1
1112
1113
638TBI6,3
2083
805
805A

805A-H
1299
631B
1563
1508A
1508B
193TX
682/2
215/2
216/1
217/2
6472C6,3
6472TINC6,3
6492C8
178.1/2

184/7
184/7-H
118/7
1514
1514PB
6762.1
1263
1260/7A
1260/7
2213/2BI
1564
3057.1/2
3001.1
436/4P
188.6/2
563R-PLUS/7DP
563L-PLUS/7DP
563R/7PR
563L/7PR
977/6
977/5
1863
940E9

Univerzální pojízdný vozík "EUROSTYL"
Univerzální pojízdný vozík "EUROSTYLE"
Univerzální pojízdný vozík "EUROSTYLE"
Univerzální pojízdný vozík "EUROSTYLE"
Univerzální pojízdný vozík "EUROSTYLE"
Univerzální pojízdný vozík "EUROSTYLE"
Univerzální pojízdný vozík "EUROSTYLE"
Univerzální pojízdný vozík "EUROVISION" s BLOK 
systémem
Univerzální pojízdný vozík "HERCULES"
Univerzální pojízdný vozík "HERCULES"
Univerzální pojízdný vozík "HERCULES"
Univerzální pojízdný vozík EUROVISION
Univerzální pojízdý vozík "HERCULES"
Univerzální skříňka - 3 zásuvky
Univerzální stahovák na řemenice
Univerzální vyrovnávač spojky
Úzká nářaďová skříň - 2 zásuvky
Úzká nářaďová skříň - 2 zásuvky
Úzká nářaďová skříň - 6 zásuvek
Úzká nářaďová skříň - 6 zásuvek
Úzká nářaďová skříň - 6 zásuvek
Úzká nářaďová skříň - 8 zásuvek
Úzká nářaďová skřín pod základnou
Úzká spodní část na nářadí

Velký plastový box pro bity
Vnitřní - vnější odjehlovač
Vozík na nářadí Economic
Vozík na nářadí Jumbo
Vozík na nářadí Jumbo
Vozík na nářadí Jumbo
Vratidlo kloubové 1/2"
Vratidlo kloubové 1/4"
Vratidlo kloubové 3/8"
Vratidlo pro 215
Vratidlo trubkového klíče
Výměná hlava pro Art 1514
Vysocezátěžová skříň na nářadí
Výsuvný nůž ulamovací
Výsuvný nůž ulamovací
Výsuvný nůž ulamovací, pro bezpečnou práci ve výškách
Vytahovač hlavic
Vytahovač kulových kloubů
Vytahovač zlomených šroubů
Vytahovače závleček
Vytahovák kolíků čalounění
Vytahovák kolíků čalounění
Vytahovák kolíků čalounění
Vytahovák pružin s t-rukojeťí

Zachycovací kleště pro řezání výfukových potrubí
Zadní dveře pro 940H
Zadní stojan na motocykl s univerzálním adaptérem
Zahradnicé nůžky
Zahradnické nůžky na větve
Zámečnické kladivo
Zámečnické kladivo, pro bezpečnou práci ve výškách
Zásobník na nářadí se sklopným ramenem pro 990
Zástrčná hlavice IMBUS 3/4"
Zástrčná hlavice IMBUS 3/8"
Zástrčná hlavice IMBUS, izolovaná
Zástrčná hlavice PHILLIPS 1/4"
Zástrčné hlavice IMBUS 1/2"
Zástrčné hlavice IMBUS 1/2", prodloužené
Zástrčné hlavice IMBUS 1/4"
Zástrčné hlavice IMBUS 3/8", prodloužené
Zástrčné hlavice PHILLIPS 3/8"
Zástrčné hlavice ploché 1/4"
Zástrčné hlavice PLOCHÉ 3/8"
Zástrčné hlavice s TX profilem 3/4"
Zástrčné hlavice s ZX profilem 3/4"
Zástrčné hlavice TORX 1/2"
Zástrčné hlavice TORX 1/4"
Zástrčné hlavice TX 1/2", prodloužené
Zástrčné hlavice TX 3/8"
Zástrčné hlavice ZX 1/2"
Zástrčné hlavice ZX 1/2", prodloužené
Zástrčné hlavice ZX 3/8"
Zástrčné klíče IMBUS prodloužené s kuličkou
Zástrčné klíče IMBUS s kuličkou
Zástrčné klíče TORX
Zástrčné klíče TORX s dírou
Zástrčný klíč IMBUS prodloužený
Závěsná skříňka pro pracovní stoly
Závěsna úzká nářaďová skříň - 4 zásuvky
Zdroj napájení pro modulární pracovní stůl
Zednické lišty
zednický sekáč plochý
Zednický sekáč plochý s rukojetí
Zednický úhelník s příložníkem
Zkoušečka 6 - 12/24 V
Zkoušečka napětí 220 - 250 V
Zvedač s dvojitou přísavkou

940E1
940E3
940E4
940E4/1L
940E4/1L-BLACK
940E6
940E7

940EV7BLOCK
940H1
940H2
940H2-BLACK
940EV3
940H3
938/3V
2210/2A
2206
990NDD2
990NDD2-BLACK
990ND6
990ND6LC100
990ND6-BLACK
990ND8
990NDU
990NDU-BLACK

982PB2
363A
940ECO
940JUMBO1
940JUMBO2
940JUMBO3
190.2/1BI
188.2/2BI
238.2/1BI
215.1/2
216.1
1514.2B
991HD.BASE
556A
556B
556A-H
1111
2032/2
778/4
641/6
1940/2BI
1940.1/2BI
1940.2/2BI
3600/2BI

2082/3
940.2H
3001/6A
550/3PR
555/6
812
812-H
h.f990un
197/2AHX
236/2HX
192/2HXVDEDP
187/2PH
192/2HX
192/2HXL
187/2HX
236/2HXL
236/2PH
187/2SL
236/2SL
197/2ATX
197/2AZX
192/2TX
187/2TX
192/2TXL
236/2TX
192/2ZX
192/2ZXL
236/2ZX
220/3SL
220/3S
220/7TXN
220/7TX
220/3L
990CAU
990NDH4
990PNE-BLACK
1272
660/6A
660/6AHS
1262/5A
631
630VDE
1944/6

Š

T

V

Z

U





Tento katalog je chráněn autorským zákonem. Reprodukce celého katalogu nebo reprodukce jednotlivých části katalogu jsou přípustné 
pouze po dohodě s Unior d.d.

Obrázky výrobku v katalogu jsou čistě informativní a nemusejí zobrazovat aktuální stav produktu. Vzhledem k tomu, že neustále 
pracujeme na zlepšení našich produktů, jejich vzhled a technické speci( kace se mohou měnit. Neneseme odpovědnost za případné 

tiskové chyby a omlouváme se za ně.
Vyhrazujeme si právo na změnu cen bez předchozího upozornění. Všeobecné podmínky prodeje a dodávky nářadí UNIOR se vztahují na 

všechny transakce. 
Uvedené ceny jsou velkoobchodní ceny bez DPH.

UNIOR nabízí komplexní doživotní záruku na podporu zakoupených produktů značky Unior.
V případě, že máte nějaký problém s produktem Unior kvůli vadě materiálu nebo špatnému zpracování, pokusíme se 
problém vyřešit v souladu se záručním listem tak rychle, jak je to možné.

BĚŽNÉ OPOTŘEBENÍ
Naše nástroje jsou běžně používány v nejnáročnějších podmínkách, což může vyžadovat údržbu, na kterou se nevztahuje 
záruka. Pro mnohé z našich produktů nabízíme náhradní díly s cílem maximalizovat životnost, to platí zejména pro 
vzduchové nářadí a měřicí přístroje. Veškeré podrobnosti jsou k dispozici na našich webových stránkách www.uniortools.
com nebo u Vašeho místního distributora.

VADY MATERIÁLU NEBO VÝROBY
Naše zkušenost je taková, že se u výrobku, který reklamujete v důsledku výrobní vady materiálu nebo zpracování se prokáže 
závada velmi brzy při použití, často hned poprvé nebo podruhé, tak že se ke kontrole tyto výrobky vracejí skoro nové a 
vykazují velmi malé známky používání. Je neobvyklé, že výrobek, který byl vyroben s vadou, přežije při běžném používání 
delší dobu. Výrobky, které jsou vráceny na záruční prohlídky po měsících nebo letech nepřetržité spolehlivé služby jsou 
zřídka s výrobní nebo materiálovou vadou, ale kvůli běžnému opotřebení. V takových případech se na nástroje nevztahuje 
doživotní zárukou.



62
81

96
23

/2
5

HBT WELD s.r.o.
Okružní 720, 370 01, České Budějovice
www.hbt-weld.cz


